
435. Egyéb gyűjtési
területek

Az  árverés  anyaga  megtekinthető  weboldalunkon  illetve  irodánkban  január  30  -február  2.  között.
AJÁNLATTÉTELI  HATÁRIDŐ:  2023.  február  2.  19  óra.  Ajánlatokat  elfogadunk  írásban,  személyesen,
vagy  postai  úton,  telefonon  a  317-4757,  266-4154  számokon,  faxon  a  318-4035  számon,  e-mailben  az
info@darabanth.com,  illetve  honlapunkon (www.darabanth.com),  ahol  online  ajánlatot  tehet.  ÍRÁSBELI
(fax, email) ÉS TELEFONOS AJÁNLATOKAT 18:30-IG VÁRUNK.
A megvásárolt tételek átvehetők február 6. 10 órától nyitva tartási időben. Utólagos eladás február 9-ig.
(Nyitvatartási időn kívül honlapunkon vásárolhat a megmaradt tételekből.) Anyagbeadási határidő a 436.
gyorsárverésre:február 2
Az  árverés  FILATÉLIA,  NUMIZMATIKA,  KÉPESLAP  és  az  EGYÉB  GYŰJTÉSI  TERÜLETEK  tételei  külön
katalógusokban szerepelnek!

A vásárlói jutalék 22%
Részletes árverési szabályzat weboldalunkon és irodánkban megtekinthető

www.darabanth.com

435. aukció:
Megtekintés: január 30 - február 2.

Tételek átvétele: február 6-tól.
434. aukció elszámolás: február 7-től.

Kérje átutalással az elszámolását! Kérjük, jelezze e-mailben, vagy telefonon.
Kérjük, a megvásárolt tételeket az árverés után két héten belül fizessék ki és vegyék át, vagy

szállíttassák ki.

Kezelési költség 240 Ft / tétel / árverés. A 2. indításnál 120 Ft
Bolhapiac, több darabos porcelán tételeknél, festményeknél 500 / 300 ft.

A vásárlói jutalék 22%
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Festmények és grafikák
10000.Nagy Gábor György (1966-): Aktuális 1, 1990-91. Olaj, karton, farostra kasírozva, jelzett és datált

a hátoldalán. Keretben. 60x80 cm ....................................................................................................180 000
10001.Nagy Gábor György (1966-): Aktuális 2, 1990-91. Olaj, karton, farostra kasírozva, jelzett és datált

a hátoldalán. Keretben. 60x80 cm ....................................................................................................180 000
10002.Koppány Attila (1947-): Tiszta lappal. Akril, vászon. Jelezve a hátoldalon. Fakeretben. 60x60 cm .190 000
10003.Nagy Imola (1976-): Tömbök, színek, textúrák. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,

80x100 cm .........................................................................................................................................260 000
10004.Nagy Imola (1976-): Budapest. Akril, vászon, keret nélkül, két részből áll, jelzett, 2x(40x120)cm ...340 000
10005.Johan Hugó (1891-1956): Dunapart Budapestnél. Akvarell, ceruza, papír, jelzett. Proveniencia:

Johan Hugó hagyatéka. 23x29,5 cm. / watercolour and pencil on paper, signed. Provenance:
from the estate of the artist. ..............................................................................................................110 000

10006.Boldizsár István (1897-1984): Majális Budapesten, 1946. Olaj, vászon, jelezve balra lent.
Dekoratív, kissé sérült fa keretben, 60×80 cm. / István Boldizsár (1897-1984): Budapest, 1st of
May, 1946. Oil on canvas, signed lower left. Framed. 60x80 cm ......................................................200 000

10007.Gulyás Dénes (1927-2003): Ünneplő tömeg a budapesti Parlament előtt. Akril, farost, jelezve
jobbra lent. Fakeretben. 60x80 cm ....................................................................................................120 000

10008.Különféle művészek, össz. 14 db mű: Az Aranycsapat tagjairól (Puskás, Bozsik, Grosics, Czibor,
Kocsis, Hidegkuti, Buzánszky stb.), Szepesi Györgyről készült portré és a Népstadion
madártávlatból. Litográfia, papír. Jelzett. Többségében foltos és/vagy sérült. Lapméret: 42,5x30,5
(portrék) és 34x47,5 cm (Népstadion). ................................................................................................26 000

10009.Abonyi Arany, Marton Sándorné (1899-1967): Sárga arcú leány. Pasztell, papír, jelezve balra lent,
üvegezett fakeretben. 30,5x23 cm. .....................................................................................................19 000

10010.Abonyiné Serbán Lia (1927-): Patak kis átkelővel. Akril, karton. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 36x50
cm .........................................................................................................................................................4 800

10011.Abonyiné Serbán Lia (1927-): Viadukt. Akril, karton. Jelzés nélkül, hátoldalán címkén feliratozott.
Dekoratív, üvegezett keretben. 30x21 cm .............................................................................................4 000

10012.Abonyiné Serbán Lia (1927-): Ősz Il. Akril, karton. Jelzés nélkül, hátoldalán címkén feliratozott.
Dekoratív, üvegezett fakeretben. 18,5x14 cm .......................................................................................4 200

10013.Abonyiné Serbán Lia (1927-): Falu templommal. Akril, karton. Jelzett. Néhány kevés apró felületi
sérüléssel. Dekoratív fakeretben. 41x53 cm .........................................................................................4 800

10014.Agárdi Soós Lajos (működött a XX. sz elején-közepén): Tehénpásztorlány. Olaj, karton, jelzett.
Hátoldalán töredékes raglappal. Üvegezett, dekoratív fakeretben, 33x49 cm ....................................14 000

10015.Almásy Aladár (1946-): (...) ünnep a domboldalon. Rézkarc, papír, jelzett. Almásy Aladár autográf
ajándékozási soraival. Üvegezett fakeretben, lap széle foltos. 25x29 cm ............................................9 000

10016.Almásy Aladár (1946-): Régi virágáruslány. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (45/100), üvegezett
keretben, kissé foltos, 39×29 cm ........................................................................................................12 000

10017.Apátfalvi Czene János (1904-1984): Csendélet. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. Dekoratív
fakeretben. 40×50cm ..........................................................................................................................44 000

10018.Aradi Edvi Illés Jenő (1886-1962): Napfényes táj. Olaj, rétegelt falemez, jelezve balra lent.
Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 16×24 cm .......................................................................................9 000

10019.Aradi Edvi Illés Jenő (1886-1962): Napfényes utca. Olaj, rétegelt falemez, jelezve balra lent.
Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 16×24 cm .......................................................................................9 000

10020.Aranyi Sándor (1949 - ) : Tájkép. . Olaj, farost, jelzés nélkül, fakeretben , 20×40 cm ..........................4 000
10021.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Pásztorlány, rézkarc, papír, jelzett, 34,5×39,5 cm ........................4 000
10022.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Fecskék a lépcsőházban. Rézkarc, papír, jelzett. 26×19,5 cm ....3 000
10023.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Csónakosok (cím nélkül). Rézkarc, papír. Jelzett a karcon. Lap

széle kissé foltos. 18x28 cm .................................................................................................................3 000
10024.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Vízparton. Rézkarc, papír, jelzett, feltekerve, törésnyommal, lap

széle foltos és kissé sérült, 29,5×39 cm ................................................................................................2 400
10025.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Tavasz a Ligetben. Rézkarc, papír, jelzett, kissé foltos,

fakeretben, 20x24,5 cm .........................................................................................................................2 800
10026.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Kis falu. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, Aszódi Weil Erzsébet

autográf címadásával, 39,5×28 cm .......................................................................................................4 000
10027.Robert Aust (1900-?): Bécsi részlet. Színes rézkarc, papír, jelzett, 21x15 cm .....................................2 800
10028.Robert Aust (1900-?): Bécs, Kaunitzgasse. Színes rézkarc, papír, jelzett, 18,5x15 cm .......................2 800
10029.Ábrahám Rafael (1929-2014): Halászbástya. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (17/100), lap

széle kissé foltos, 37,5×28 cm ..............................................................................................................5 000
10030.B. Hajdú László (1926-1998): Marikám. Golyóstoll, filctoll, papír, jelzett. 33×24 cm ............................1 600
10031.B. Kalmár Mária (?-): Festői akt a szabad. Akvarell, papír, üvegezett keretben, jelzett, paszpartun

foltok, papíron kis hajtásnyom. 24x32cm ............................................................................................22 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

10032.B. Kalmár Mária (?-): Hófedte falu. Olaj, kartonra kasírozott vászon, keretben, jelzett, 40x50cm ......38 000
10033.Badacsonyi Sándor (1949-2016): Őszi nap, 1981. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (36/50).

29,5x24 cm ............................................................................................................................................5 000
10034.Balázs József (1930-): Utca a várnegyedben. Linómetszet, papír, jelzett. Kartonra kasírozva.

35x22,5 cm ............................................................................................................................................4 000
10035.Banksy: Because I'm worthless. Ofszet litográfia, papír, jelzett a nyomaton, "POW Printmaking"

szárazpecséttel Grafiart - Aviomar UK. tanúsítvánnyal Számozott: 45/150. Lapméret:70x50 cm, /
Numbered, marked .............................................................................................................................10 000

10036.Banksy: Very Little Helps. Ofszet litográfia, papír, jelzett a nyomaton, szárazpecséttel Számozott:
10/60. Lapméret:50x35 cm, / Numbered, marked ...............................................................................40 000

10037.Bánszki Tamás (1892-1971): A csodaszarvas. Rézkarc, papír. Jelzés nélkül, feliratozott. 16x19 cm .3 000
10038.Barabás Reismann Gizella (1893-1985): Duna Dömsödnél, Soroksári Dunaág, 1930-40 körül.

Akvarell, papír, jelzett, kissé foltos, hátoldalán autográf felirattal. Üvegezett, kissé sérült fakeretben,
35×50 cm ..............................................................................................................................................8 000

10039.Barabás Reismann Gizella (1893-1985): Balatonpart Balatonszabadinál, 1934. Ceruza, papír,
jelzett, lapszéli apró szakadásokkal. Hátoldala Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész,
műkritikus részére postázott képeslap Barabás Reismann Gizella autográf soraival, amelyben
Balatonkenesén és Balatonszabadiban töltött idejéről és ott készült vázlatokról számol be. 10,5x15
cm .........................................................................................................................................................7 000

10040.Baranyai Ferenc (1923-2003): Tanya. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív, kissé sérült fakeretben.
46x59 cm .............................................................................................................................................26 000

10041.Barcsai Tibor (1937 - 2017): Esztergom városközpont. Olaj, fa, jelzett 14x27 cm Fa keretben .........28 000
10042.Barcsai Tibor (1937 - 2017): Prága, Olaj, fa, jelzett 13x35 cm Fa keretben Jelzett a hátoldalon.

Sérült ...................................................................................................................................................18 000
10043.Barczy Pál (1933-2003): Március előtt (Petőfi). Rézkarc, papír, jelzett, 19×29 cm ...............................4 000
10044.Jean Barillon (1913-1996): Francia táj. Akvarell, golyóstoll, papír, jelzett, 46x38 cm .........................14 000
10045.Bálint Ildikó (1942-): Altatás, 1987. Szitanyomat, papír. Jelzett. Művészpéldány E.A V/VII.

számozással. Üvegezett keretben. 35×47 cm ....................................................................................22 000
10046.Bánfalvi Kata (?-): 10 db geometrikus-absztrakt vázlat. Kollázs, papír, jelzett, 25×34,5 cm .................3 400
10047.Bánfalvy Ákos (1943-): Illusztráció Fehér Tibor: A ródoszi lovag c. könyvéhez. Lavírozott tus, papír,

jelzett, papírra kasírozva. Hátoldalán Móra Ferenc Könyvkiadó Bélyegzőjével. 34,5×24 cm ...............9 000
10048.Bánovszky Miklós (1895-1995): Kirándulók a Balatonparton. Olaj, vászon, jelezve balra lent.

Dekoratív, üvegezett fakeretben, 60×80 cm / Miklós Bánovszky (1895-1995): Tourists at Lake
Balaton. Oil on canvas, signed lower left, framed, 60×80 cm .............................................................60 000

10049.Bányai Mátyás (?-?): Esztergom. Olaj, fa, jelzett a hátoldalon, fakeretben, 7,5x23 cm,. ......................4 000
10050.Bányász István, működött a XX. sz. első felében, 1924-ben Nagybányán tanult: Sárospataki

Rákóczi-vár, 1937. Pasztell, papír, kartonra kasírozva. Jelezve jobbra lent: Bányász, 1937,
Sárospatak. Apró sérüléssel. 50x39 cm. .............................................................................................26 000

10051.Piroska Belling: Nachmittag. Litográfia, papír, jelzett. 38x42 cm ..........................................................2 800
10052.Piroska Belling: Falusi jelenet. Litográfia, papír, jelzett. 38x54 cm .......................................................2 800
10053.Bencze Klára (1925-): Dáliák. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (39/100), lap alja kissé foltos,

üvegezett fakeretben, 31,5×16,5 cm .....................................................................................................2 400
10054.Benda Zoltán (1963-): Őszi erdő. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 40×30 cm .....................................12 000
10055.Bendéné Kovacsev Friderika (1891-1975): Kislány babával. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent.

60x50 cm. Dekoratív fakeretben. ........................................................................................................40 000
10056.Benkovits György (?-): Szamárhegy (Szentendre). Computer print, papír, jelzett. számozott (4/6).

Üvegezett fakeretben. 20×20 cm ..........................................................................................................3 000
10057.Benkovits György (?-): Ködös Szentendre. Computer print, papír, jelzett. számozott (4/6).

Üvegezett fakeretben. 20×20 cm ..........................................................................................................3 000
10058.Bertalan Rózsa (1900-1987): Téli táj, 1930-as évek. Pasztell, papír, jelzés nélkül, balra lent

autográf felirattal és datálással, 28x21,5 cm, üvegezett fakeretben .....................................................1 400
10059.Bertalan Rózsa (1900-1987): Alsódörgicsei várrom, 1933. Pasztell, papír, jelzés nélkül, balra lent

autográf felirattal és datálással, 28,5x21,5 cm, üvegezett fakeretben ..................................................1 400
10060.Bertalan Rózsa (1900-1987): Székesfehérvár környéki táj, 1933. Pasztell, papír, jelezve jobbra lent,

19x28 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. .........................................................................................3 000
10061.Bertalan Rózsa (1900-1987): Napfényes táj, 1933. Pasztell, papír, jelzés nélkül, jobbra lent autográf

datálással, paszpartu által kissé takarva, 19x23,5 cm ..........................................................................1 000
10062.Bér János (1937-2021): Zöld-kék kompozíció, 1992. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott

(17/40). Lapméret: 65×50 cm / Screenprint on paper, signed, numbered (17/40). .............................22 000
10063.Blahos Rudolf (1917-1986): Ménes, rézkarc, papír, jelzett, számozott (47/100), 29x40 cm ...............11 000
10064.Blahos Rudolf (1917-1986): Tiszapart. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (74/100), fakeretben,

29×39 cm ..............................................................................................................................................3 000
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10065.Bod László (1920-2001): Nagybánya, 1994. Ceruza, papír, hátoldalán hagyatéki pecséttel jelzett.
24x33 cm ...............................................................................................................................................4 000

10066.Bor Pál (1889-1982): Budaörs. Akvarell, ceruza, papír, jelezve jobbra lent (keret által kissé
takarva), hátoldalán Képcsarnok Vállalat címkéjével, üvegezett fakeretben, 28×39 cm ....................30 000

10067.Borbély Béla (194?-2019): Balaton-Badacsony. Akvarell, papír, jelzett, lapszéli apró szakadással,
48x65 cm ...............................................................................................................................................7 000

10068.Borbély Béla (194?-2019): Női akt. Akvarell, papír, jelzett, 58x36 cm ..................................................7 000
10069.Camillo Carl Brockelmann (1883-1963), Frans Hals után: Éneklő és lantozó fiúk. Olaj, vászon,

kartonra kasírozva, üvegezett keretben, Jelzett, 48x39cm .................................................................50 000
10070.Bubanek Ilona (?-): Tópart. Olaj, vászon, fakeretben, 29x41cm ...........................................................3 600
10071.Budai Tibor (1946-): Dobó István az egri diadal hőse. Rézkarc, selyem,14x10 cm ..............................1 200
10072.Bukor Tibor (1967-): Hódmezővásárhelyi porta. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 40x50

cm .......................................................................................................................................................20 000
10073.Burchard-Bélaváry István (1864-1933): Enteriőr. Olaj, karton, jelzett. Kissé sérült. Dekoratív

fakeretben, 20×33 cm .........................................................................................................................17 000
10074.Burchard-Bélaváry István (1864-1933): Sétálók. Olaj, karton, jelezve jobbra lent. Dekoratív

fakeretben, 20x24,5 cm .........................................................................................................................9 500
10075.Marc Chagall (1887-1985):Bokréta. Ofszet- lito, papír, jelzett a nyomaton, "S:P.A.D:M. Paris"

szárazpecséttel Számozott:15/300. Képméret: 36x54 cm. Lap méret 50x70 cm, / Numbered,
marked ................................................................................................................................................30 000

10076.Chaim Nahor (1914-1993, izraeli festő és grafikus): Férfi és női portré, 2 db mű. Szén, papír, jelzett,
kissé foltos. 38,5x28 cm / Chaim Nahor (1914-1993, painter from Israel): Portrait of a man and
woman, 2 pcs. Coal, paper, signed, a bit spotty. 38,5x28 cm ...............................................................4 000

10077.Conrád Gyula (1877-1959): A comoi dóm előtt. Rézkarc, papír, jelzett. Foltos. 29,5x21,5 cm ............2 000
10078.Conrád Gyula (1877-1959): Genova, Piazza dei Bianchi. Rézkarc, papír, jelzett. 29,5x23,5 cm .........3 000
10079.Csabai Pantl László (1904-1982): Vízparti táj. Olaj, vászon. Jelzett. Fakeretben. 60x80 cm .............14 000
10080.Csallóközi Farkas Lőrinc (1898-1966): Régi város 1. Rézkarc, papír, jelzett, Csallóközi Farkas

Lőrinc autográf ajándékozási soraival. Üvegezett fakeretben. 6,5x10 cm ............................................2 000
10081.Csanády András (1929-): A Tevere szigete. Fametszet, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben.

22,5x31,5 cm .........................................................................................................................................3 000
10082.Csavlek András (1942- ): Krisztus a keresztfán. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent, keretben 10x14

cm .........................................................................................................................................................3 000
10083.Csáki-Maronyák József (1910-2002): Halászhajók (Balaton). Színezett rézkarc, papír. Jelzett. Lap

szélén apró foltokkal. 29x38 cm ............................................................................................................5 000
10084.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Bohócok. Olaj, karton, jelezve jobbra lent. 47,5x54 cm ...........30 000
10085.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Alakok, 1984. Ceruza, papír, jelzett. Paszpartuban. 25,5x15

cm .......................................................................................................................................................12 000
10086.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Alakok, 1994. Tempera, papír, jelzett. Paszpartuban. 28x27

cm .......................................................................................................................................................12 000
10087.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Portré. Akvarell, kréta, papír, jelzett, lap alján szakadással,

30x35 cm .............................................................................................................................................12 000
10088.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Portré. Akvarell, papír, jelzett, 30,5x21 cm ..............................12 000
10089.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Hazafelé. Olaj, karton, jelezve középen lent. 51x61,5 cm .......44 000
10090.Csergezán Pál (1924-1996): Tanya, rézkarc, papír, jelzett, kisebb elszíneződéssel, paszpartuban,

19,5×29 cm ...........................................................................................................................................8 000
10091.Csiky Tibor (1932-1989): Hullámzó formák (cím nélkül). Filctoll, papír. Jelzés nélkül.

Proveniencia: Korábban Csiky Tibor hagyatékában. 30x20,5 cm. Üvegezett fakeretben./ felt pen
on paper, unsigned. Provenance: formerly in the estate of the artist. Framed .................................200 000

10092.Csohány Kálmán (1925-1980): Befogtak a terek, kronosz. Tus, papír, jelezve jobbra lent,
üvegezett fakeretben. 21x15 cm .........................................................................................................14 000

10093.Csohány Kálmán (1925-1980): Erdős táj faluval, rézkarc, papír, jelzett a karcon, 10×15 cm ...............4 000
10094.Csorba Tibor (1906-1985): Város. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben. 25x33,5 cm A

felvidéki Lőcsén, majd a fővárosban járt gimnáziumba. 1925-ben a Képzőművészeti Főiskolán
kezdte művészeti tanulmányait. A Szegedi Polgári Tanárképző Főiskola után a varsói
Rajztanárképző Főiskolán, a Varsói Egyetemen is tanult kézimunkát és rajzot. 1930 és 1934 között
a kiskunhalasi gimnáziumban rajz és kézimunka tanár volt. Itteni élményeiből született a Beszél a
tanya (1934), A halasi csipke múltja - jövője (1934), Az utolsó lőcsei diák (1936); Polgáristák (1936)
művei. 1936-tól a Varsói Egyetem nyelvi lektora lett. Lengyelországban telepedett le. Több ízben
járt Angliában, Franciaországban. A Magyarok Világszövetségének aktív tagja volt. ..........................9 000

10095.Csurgói Máté Lajos (1931-2001): Budapest, Parlament. Színes rézkarc, papír, jelzett,
paszpartuban, 9×15 cm ........................................................................................................................2 400

10096.Czinege Zsolt (1964-): Gyümölcscsendélet. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív fakeretben,40×32 cm .....16 000
10097.D. Borbély Gizella (1920-1994): Virágok. Olaj, farost, jelezve balra lent, hátoldalán autográf

felirattal, Képcsarnok Vállalat és Artrend címkéjével. Dekoratív fakeretben, 80×60 cm .....................36 000
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10098.D. Borbély Gizella (1920-1994): Szekér. Vegyes technika, papír, jelzett, 50×35 cm ............................6 500
10099.Dallos Hanna (1907-1945): Mi atyánk. 10 db fametszet. Bp., é.n., Kir. Magyar Egyetemi Nyomda.

Jelezve a dúcon, eredeti, sérült és hiányos kiadó borítékban. Gerince sérült, borítója foltos. Egyes
lapok részben kissé sérültek. 28x40 cm. ..............................................................................................2 600

10100.Deák Ilona (1943-): Őszi csokor, 1976. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal és
Képcsarnok Vállalat címkéjével. Üvegezett, kissé sérült fakeretben. 45×50 cm ................................24 000

10101.Dévényi Antal (1910-1989): Bánki-tó, 1974. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, hátoldalán autográf
felirattal és kiállítási címkével. Fakeretben, 34,5×40 cm. ......................................................................9 500

10102.Diósy Antal (1895-1977): Margit híd a Dunával. Akvarell, papír, jelzett. üvegezett fa keretben,
24x30 cm .............................................................................................................................................24 000

10103.Dobos Lajos (1921-2012): Borongás. Akvarell, papír, jelzett. Külön papíron Képcsarnok Vállalat
címkéivel. 31,5x45 cm. ..........................................................................................................................8 000

10104.1876 Döltl Teréz (?-?) vázlatfüzet, tus, akverell, és ceruza, papír, jelzés nélkül, haránt-alakú névvel,
dátummal feliratozott félvászon vázlatfüzetben, lapokra ragasztva, kopott borítóval, részben foltos
lapokkal, egy lap kijár és a lapszélei sérültek, kissé sérült kötéssel, 34 sztl. lev., vázlatfüzet, 28x44
cm, lapméret: kb. 23x30 cm ..................................................................................................................5 000

10105.Duray Tibor (1912-1988): Vízparton. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 9,5×19,5 cm .......5 000
10106.Eigel István (1922-2000): Madár. Tus, papír, kartonra kasírozva, 16×21 cm .......................................3 200
10107.Eigel István (1922-2000): Madártanulmányok. Ceruza, papír, kissé foltos, kartonra kasírozva,

21×30 cm ..............................................................................................................................................3 200
10108.Elekfy Jenő (1895-1968): Felhős táj. Színezett rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos,

üvegezett fakeretben, 29×38 cm ...........................................................................................................3 000
10109.Ember János, működött a XX. sz. első felében-közepén: Expresszív portré (önarckép?), 1943.

Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 74x61 cm. ................................................................................120 000
10110.Élesdy István (1912-1987): Zsennyei utca. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, kissé foltos,

25,5×43,5 cm ........................................................................................................................................2 400
10111.Erdei Sándor (1917-2002): Ikarosz (karikatúra), 1983. Toll, papír, jelzett. Feltekerve. 42x30 cm ........1 000
10112.Erdei Sándor (?- ): Bohóc. Print, akvarell, kartonon, jelzett a nyomaton, 23x18 cm .............................1 000
10113.Élesdy István (1912-1987): Szerpentin a budai várban. Akvarell, papír. Jelzett. 44,5×34 cm.

Üvegezett fakeretben. .........................................................................................................................16 000
10114.Élesdy István (1912-1987): Fiatal lány portréja. Akvarell, papír, jelzett. Lap széle kissé sérült.

Üvegezett fakeretben, 35x44 cm ..........................................................................................................4 000
10115.F. Balogh Erzsébet (1955-): Egerszalóki hőforrás (Saliris Hotel). Pasztell, papír, jelzett. Dekoratív,

üvegezett fakeretben. 48,5x64 cm ......................................................................................................18 000
10116.Fajó János (1937-2018): Keresztek. Szitanyomat, karton. Jelzés nélkül. Lapméret: 34,5x28,5 cm. ..40 000
10117.Faragó Miklós (1947-): "La grande cuisine No. 1", 2017. Olaj, farost. Jelzett. Hátoldalán autográf

felirattal. Üvegezett fakeretben. 60x60 cm. .........................................................................................46 000
10118.Farkas György (1911 - 1995): Házak. Olaj, papír, jelzett, apró szakadással. 30x42cm .....................13 000
10119.Farkasházy Miklós (1895-1964): Szín és forma variációk. Akvarell, tus, papír. Hátoldalán

feliratozott valamint Pápai Antal műgyűjtő címkéjével és szignójával. Üvegezett fakeretben. 20x15
cm .......................................................................................................................................................22 000

10120.Farkasházy Miklós (1895-1964): Töprengő. Linómetszet, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben.
31,5x18 cm ............................................................................................................................................7 000

10121.Fazekas Magdolna (1933-): Mappa 12 db képpel (tájképek, portrék, csendéletzek). Nyomat, papír,
jelzett a nyomaton. Készült a Damjanich János Múzeum sokszorosító műhelyében. Készült 50
számozott példányban, az aukciónkon szereplő tétel számozatlan. Kiadói foltos és kissé sérült
karton mappában. 25,5×18,5 cm ..........................................................................................................4 000

10122.Fáy Aladár (1898-1963): Dombvidék. Rézkarc, papír, jelzett, kissé gyűrött, fakeretben, 12×15,5 cm .2 000
10123.Feka Lajos (1953-2011): Női szent szellem (cím nélkül). Olaj, farost. Jelzett. 68x48 cm. Dekoratív,

kissé sérült fakeretben. .......................................................................................................................30 000
10124.Feledy Gyula (1928-2010): Koratavasz. Rézkarc, papír, jelzett. Lap széle foltos. Üvegezett

fakeretben. 19,5x27 cm + Feledy Gyula állandó kiállítás katalógus. ....................................................3 000
10125.Feledy Gyula (1928-2010): 1919.V.2-i Munkástanács-ülés. Rézkarc, papír, jelzett, 19×29 cm,

üvegezett keretben ................................................................................................................................3 000
10126.Feledy Gyula (1928-2010): Tiszapalkonyi hőerőmű. Rézkarc, papír, jelzett, 26×20 cm, lapszéli

néhány kevés apró folttal, üvegezett fakeretben ...................................................................................3 000
10127.Fehér Ilona (1913-1983): Halastó Szentesnél. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (86/100), lap teteje

és alja kissé foltos, 27,5×21 cm ............................................................................................................1 600
10128.Fett Jolán (1927-2009): Női portré. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent, üvegezett fakeretben.

39×29 cm ............................................................................................................................................18 000
10129.Fett Jolán (1927-2009): Női alak, 1967, Szentendre. Vegyes technika, papír, paszpartuban, jelzett,

26×12 cm ..............................................................................................................................................8 000
10130.Jean-Louis Forain (1852-1931): Rue Ravignan, Montmarte, Párizs. Színes rézkarc, papír, jelzett.

Üvegezett fakeretben. 21x15,5 cm. ......................................................................................................9 000
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10131.Forrai Tibor (?-): Öreg halász. Olaj, farost, jelzett a hátoldalán. 23x17 cm ...........................................2 600
10132.Frank Frigyes (1890-1976): Kalapos önarckép. Akvarell, papír, jelzett, sérült. Üvegezett

fakeretben, 42×31 cm .........................................................................................................................80 000
10133.Frank Magda (1914-1997): Szoborterv. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (24/40), lapméret:

50x35 cm .............................................................................................................................................24 000
10134.Frank Magda (1914-1997): Geometrikus kompozíció Szitanyomat, papír, jelzett, 40×27 cm /

screenprint on paper, signed ...............................................................................................................24 000
10135.Frank Magda (1914-1997): Geometrikus szoborterv. Szitanyomat, papír, jelzett, 32,5×21 cm.

Művei sajátosan egyesítik a geometrikus kubizmus és az absztrakció jegyeit a prekolumbián
művészet elemeivel. ............................................................................................................................18 000

10136.Frank Magda (1914-1997): Szoborterv. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (24/40), lapméret:
35x50 cm .............................................................................................................................................24 000

10137.Frank Magda (1914-1997): Absztrakt kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány
EA/EXP jelzéssel. 26×39 cm / Magda Frank (1914-1997): Abstract composition. Screenprint on
paper, signed, EA/EXP artist's proof, 26×39 cm. ................................................................................17 000

10138.Fried Pál (1893-1976): Vágtató ménes cowboyyal. Pasztell, papír. Jelzett 40x79,5 cm.
Proveniencia: Korábban Szakál Géza (1883-1959) fényképész, fotóművész tulajdonában.
Üvegezett fakeretben. / Pál Fried (1893-1955): Cowboy with horses. Pastell on paper. Signed.
40x79,5 cm. Framed. Provenance: Formerly Géza Szakál (1883-1939) photographer, photo artist. .55 000

10139.Fried Pál (1893-1976): Beduin tevével. Pasztell, papír. Jelzett. 44,5x32 cm. Proveniencia:
Korábban Szakál Géza (1883-1959) fényképész, fotóművész tulajdonában. Fried Pál
művészetében az orientális,. arab világból ismert motívumok egy észak-afrikai utazás során
tűntek fel. 1931-ben szeptemberében-októberében járt Tuniszban, az akkori francia gyarmati
városban. Feltehetően ekkor vagy ez után készült az aukciónkon szereplő tétel. Korabeli modern,
sérült üvegezett fakeretben. / Pál Fried (1893-1955): Bedouin with camel. Pastell on paper.
Signed. 44,5x32 cm. Framed. Provenance: Formerly Géza Szakál (1883-1939) photographer,
photo artist. .........................................................................................................................................36 000

10140.Fülöp György (1923-): 1990 - tőke (karikatúra). Tus, papír, jelzett, kartonra kasírozva. 15x13,5 cm. ..2 000
10141.Fülöp György (1923-): 1956 - a megtorlás. Filctoll, papír, jelzett, hátoldalán feliratozott. Az Igazság

c. lapban megjelent karikatúra. A laphoz ragasztva a karikatúra fóliára készült másolata.21,5x15
cm. ........................................................................................................................................................3 000

10142.Für Emil (1967-): "A rabbi felesége", 2011. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (22/5), lapszéli
foltokkal. 33×23 cm ...............................................................................................................................7 000

10143.G. Szántó András (?-2002): Alkonyodik. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal.
Fakeretben. 50x70 cm ..........................................................................................................................7 000

10144.G. Szántó András (?-2002): Őszi táj. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal és a művész
bélyegzőjével. Fakeretben. 35x58 cm ...................................................................................................5 000

10145.G. Szántó András (?-2002): Velence / Venezia 1981-87 között. (Ponte delle Tette / Csöcsök hídja)
Olaj, vászon, fakeretben, jelezve balra lent: G. Szántó A. 60,5x45,5 cm. (A Ponte delle Tette, azaz
a ,,Csöcsök hídja" - mely nevet a 15. század végén kapta - Velencében, a Rialto piac mögötti
városrészben található. A híd két, egymással szomszédos bordélynegyedet kötött össze, ahol
kurtizánok várták az arra tévedő vándorokat. Mikor a Velencei Köztársaság vezetősége úgy ítélte,
hogy a homoszexualitás terjedése veszélyt hozhat a város szociális ügyeire, azzal védekeztek,
hogy a női prostitúciót kezdték fölkarolni. 1509-re már összesen 11.565 örömlány tevékenykedett
a városban. Természetesen a katolikus ünnepek alkalmával szabadnapot kaptak, és amúgy is
rendszeresen ellenőrizték őket. Adóik pedig a város bevételeit jelentősen megnövelték.) ................48 000

10146.Gaál Domonkos (1940-2009): Tél. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 26×40cm ................3 400
10147.Gaál Domonkos (1940-2009): Hollókő. Színes rézkarc, papír, jelzett, számozott (54/100), javított

sérüléssel, 26×39 cm ............................................................................................................................3 000
10148.Gábor István (1944-): Trio, 1973. Tus, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 22x20 cm ........................4 000
10149.Gácsi Mihály (1926-1987): Brémai muzsikusok háza (mese illusztráció). Akvarell, papír. Jelzett.

Üvegezett fakeretben, 28,5×38,5 cm ..................................................................................................24 000
10150.Galambos Margit (?-?): Art deco figura, Jack London A felfedezés c. könyv borítótervéhez, 1924 k.

Tempera, papír, jelzés nélkül, foltos, papírra kasírozva, 17,5x12,5 cm. ...............................................9 000
10151.Gál Sándor (1898-1979): Csendélet. Tempera, papír, jelezve jobbra lent, 42x29 cm. Dekoratív,

üvegezett fakeretben. ..........................................................................................................................12 000
10152.Gáspár Péter (1929-?), felvidéki magyar festő: Halászok a vízen. Olaj, vászon. Hátoldalán jelzett.

Dekoratív fakeretben. 72×99 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! /
ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ........................................................................19 000

10153.Gáspár Péter (1929-?), felvidéki magyar festő: Csendélet. Olaj, farost. Hátoldalán GP
monogrammal jelzett. Dekoratív fakeretben. 49×99 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL,
NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! .....................................19 000

10154.Gimes Lajos (1886-1945): Nürnbergi piac. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle foltos, üvegezett
fakeretben, 17×23 cm ...........................................................................................................................4 000

10155.Glatz Oszkár (1862-1958)-Prihoda István (1891-1956): Parasztlányka. Színezett rézkarc, papír,
jelzett (Glatz és Prihoda által). Lap jobb alsó sarkában kissé sérült. Dekoratív, üvegezett
fakeretben, 33×24 cm ...........................................................................................................................6 000
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10156.Görög Rezső (1930- ?): Este (Halászok). Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 19,5×29 cm .............3 200
10157.Stefan Grecu (?-?): Halászbástya, Budapest. Akvarell, tus, papír, jelzett, 25x17 cm ...........................2 400
10158.Stefan Grecu (?-?): Szentendrei részlet. Akvarell, tus, papír, jelzett, 15x21 cm ...................................2 000
10159.Stefan Grecu (?-?): Szentendre, Dunapart. Akvarell, tus, papír, jelzett, 17,5x25 cm ...........................2 400
10160.Gross Arnold: Brüsszeli vasárnap. Nyomat, papír. jelzett 33x40 cm alján képet nem érintő folttal ......9 000
10161.Ifj. Guti József Soma (1946-): Kompozíció. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 20,5x30cm ...6 000
10162.Eugen Günel (?-?): Hóborított táj. Litográfia, vászon. Jelzett. Üvegezett keretben. 34x50 cm .............6 000
10163.Gy. Molnár István (1933-2010): Várfok. Rézkarc, papír, jelzett. Kartonra kasírozva. 25x16 cm ..........4 000
10164.Gy. Molnár István (1933-2010): Pásztor János portréja. Rézkarc, papír, jelzett . 29×19,5 cm .............2 800
10165.Gy. Vad Erzsébet (1925-2012): Erdei táj. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, hátoldalán autográf

felirattal. Fakeretben, 60x40 cm ..........................................................................................................12 000
10166.Gy. Vad Erzsébet (1925-2012): Vízparti táj (Tisza?). Olaj, farost, jelezve jobbra lent. Fakeretben,

31x40 cm .............................................................................................................................................10 000
10167.Gyémánt László (1935-): Fekvő női akt. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A. jelzéssel

49x65 cm / serigraphy on paper, signed, artist"s proof E.A. ...............................................................36 000
10168.Gyémánt László (1935-): Női akt. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A./Ex. jelzéssel.

Lapméret: 49x65 cm / Screenprint on paper, signed, artist's proof.. ...................................................30 000
10169.Gyémánt László (1935-): Ülő női akt. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A./Ex.

jelzéssel. Lapméret: 49x65 cm / Screenprint on paper, signed, artist's proof.. ...................................30 000
10170.Győri István (1957 - ): Gond. Szén, papír, jelzett , , keret nélkül, feltekert állapotban 100×70 cm .....60 000
10171.Gyúró István (1939-2021): Bármi történhet, 2006. Nyomdafesték-montázs (Computer grafika),

papír, jelzett. Kép/nyomat méret: 15,5x12,5 cm ..................................................................................12 000
10172.Hajnal János (1913-2010): Önarckép, 1943. Pasztell, papír, jelezve jobbra lent, sérült. Üvegezett

fakeretben. 96,5x63 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ...................................................................................75 000

10173.Halász Károly (1946-2016):. Ofszet, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett keretben. 22x22 cm ........14 000
10174.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Hullámzó formák. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány

E.A. jelzéssel. 42x26 cm / Screenprint on paper, signed, artist's proof.. ............................................24 000
10175.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Hommage á Matisse. Szitanyomat, papír, jelzett,

művészpéldány E.A. jelzéssel, 29x22 cm / screenprint on paper, signed, artist's proof .....................26 000
10176.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Hullámzó formák. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány

E.A. ex. jelzéssel, 33x41,5 cm / screenprint on paper, signed, artist's proof ......................................18 000
10177.Haller Géza: Távoli vár. Olaj, rétegelt falemez. Dekoratív keretben. 27x38cm ...................................13 000
10178.Hanzely Jenő (1919-2000): Kulich Gyula. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm .......................................2 800
10179.Hargitai Zsigmond (1942-2004): Dombok. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív fakeretben. 40x60 cm .........5 000
10180.Havasi Szilvia (1982-): Őszi erdő. Akril, farost, jelzett 30 x 40 cm ........................................................5 000
10181.Hencze Tamás (1938-): Hencze, Ungarische Künstler mappából. Szitanyomat, jelzés nélkül, 34x29

cm .........................................................................................................................................................9 000
10182.Hepp Edit (1947-): Jelenet (cím nélkül). Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 14×20 cm ..................3 000
10183.Hepp Edit (1947-): Jáki kápolna (Budapest, Városliget). Rézkarc, papír, jelzett, 19×29 cm .................2 200
10184.Hermann Lipót (1884-1972): Bacchanália . Szén, papír, jelezve jobbra lent: Hermann L. balra:

Hagyatéki pecsét. Üvegezett fa keretben, 23,5x29 cm. ......................................................................55 000
10185.Hernádi Paula (1947-): Rózsaszín kalapos lány. Tűzzománc, jelzett, fa keretben, 13×20 cm .............9 000
10186.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett. 36x22 cm. / Hervé, Rodolf

(1957-2000): Eiffel-tower. Screenprint on paper, signed, 36x22 cm. ..................................................24 000
10187.Hetey Katalin (1924-2010): Rész egész. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott (23/40).

Lapméret: 54x43 cm / Screenprint on paper, signed, numbered (23/40). ...........................................48 000
10188.Hetey Katalin (1924-2010): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott

(23/40). Lapméret: 54x43 cm / Screenprint on paper, signed, numbered (23/40). .............................48 000
10189.Hetényi Tibor (1891-1977): Hölgy sárga ruhában. Akvarell, papír, jelzés nélkül, paszpartuban,

hátoldalán feliratozott, 83x53 cm ........................................................................................................65 000
10190.Hetényi Tibor (1891-1977): Színes táj. Olaj, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, hátoldalán névvel

feliratozott, 39,5x59,5cm .....................................................................................................................50 000
10191.Hetényi Tibor (1891-1977): Abszatrakt kompozíció. Olaj, papír, jelzés nélkül, jobb alsó sarkában

kissé sérült, paszpartuban, hátoldalán feliratozott, 83x57 cm .............................................................75 000
10192.Hornyánszky Gyula (1924-1995) festő, grafikus hagyatékából egy mappa, össz. 46 db, főleg

grafikák (ceruza, toll, tus), közte néhány kézirat, meghívó, stb. Jelzéssel / jelzés nélkül, vegyes
méretben és állapotban. ......................................................................................................................24 000

10193.Horthy Béla (1869-1943): Kézdi-Kovács László és Vajda Zsigmond karikaturisztikus portréi.
Ceruza, papír, kartonra kasírozva. Jelzés nélkül, Kézdi-Kovács László autográf feliratával, mely
szerint "Horthy Béla rajzai". 14,5x11 cm + 1935 Horthy Béla autográf levele Kézdi-Kovács
Lászlóhoz, amelyben Fränkel József budapesti műkereskedésében rendezendő kiállítására
invitálja. Két és fél kézzel írt oldal, Nemzeti Casino Bp. fejléces papíron, eredeti borítékkal. ............12 000
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10194.Horváth Alice (?-?): Fehér paripa, 1915. Olaj, vászon, jelzett, kissé sérült, 39x31 cm .........................4 600
10195.Horváth László (?-?): Hajók. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív keretben. 60x80 cm ...............................20 000
10196.Imre István (1918-1983): Mátyás-templom, Budapest. Rézkarc, papír, jelzett, feltekerve,

törésnyomokkal, lap széle foltos és sérült, 39×29,5 cm ........................................................................2 400
10197.Imre István (1918-1983): Kislány a Balatonban, rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos,

üvegezett fakeretben, 30×39 cm ...........................................................................................................3 200
10198.Imreh Zsigmond (1900-1965): Csendélet üvegekkel és gyümölcsökkel. Pasztell, papír, jelzett.

Üvegezett, sérült fakeretben, 50×70 cm .............................................................................................15 000
10199.Imreh Zsigmond (1900-1965): Sajópart (Miskolc környéke). Pasztell, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 43×61 cm .........................................................................................................................18 000
10200.Imreh Zsigmond (1900-1965): Csendélet. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 60×50 cm ..15 000
10201.Ivanova, T. V. (?-), orosz vagy szovjet festő: Keresztelő. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent,

hátoldalán autográf felirattal és címkén feliratozott, 60×50 cm / Ivanova, T. V. (?-), Soviet or
Russian painter: Christening. Oil on canvas, signed lower right, with autograph description and
label on the reverse. 60x50 cm ...........................................................................................................19 000

10202.Iván Szilárd (1912-1988): Szénagyűjtő. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (21/100), lapszéli apró
foltokkal, üvegezett fakeretben, 19x23,5 cm .........................................................................................2 600

10203.Iván Szilárd (1912-1988): Daphné. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (21/100), üvegezett
fakeretben, 19x15,5 cm .........................................................................................................................4 000

10204.Iván Szilárd (1912-1988): Balaton. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, lap széle kissé
foltos, 30×39 cm ....................................................................................................................................3 000

10205.Iván Szilárd (1912-1988): "... kint a pusztán". Rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos,
üvegezett fakeretben, 29×39 cm. ..........................................................................................................4 000

10206.Iván Szilárd (1912-1988): Faluvége. Rézkarc, papír, jelzett. Kartonra kasírozva. Lap széle foltos.
19,5×29 cm ...........................................................................................................................................1 600

10207.Iván Szilárd (1912-1988): Táj varjakkal. Rézkarc, papír, jelzett, lapszéli kisebb sérüléssel, 29x39
cm. ........................................................................................................................................................2 200

10208.Iván Szilárd (1912-1988): Utca. Rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva, lap széle kissé foltos,
20×29 cm ..............................................................................................................................................1 800

10209.Iványi Grünwald Béla (1867-1940) - Prihoda István (1891-1956) : Legény. Színezett rézkarc, papír,
jelzett (Iványi Grünwald és Prihoda által). Dekoratív, üvegezett fakeretben, 33×24 cm .......................6 000

10210.Iványi Katalin (1924-2013): Háztetők. Olajpasztell, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben, 9x14 cm ......4 000
10211.Meinhard Jacoby (1873-1956): Schauri (Kelet-Afrikai jelenet), 1920-as évek. Litográfia, jelzett a

litográfián, lap széle kissé foltos és törésnyomokkal. 16x23 cm ...........................................................3 000
10212.Józsa János (1936-2016): Sebes Gy. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm .............................................2 800
10213.Juhász Erika (1926-2018): Balatonfelvidék, 1964. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív fakeretben, 60×80

cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE! .......................................................................................................80 000

10214.Juhos- Kiss János: Tájkép. Akvarell, papír, üvegezett fakeretben, jelzett, 20x28,5 cm ........................9 000
10215.Jurcsák László (?-): Holdudvar. Vegyes technika, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben, 15x11 cm ...11 000
10216.Kallus László (1924-1998): Szent Antall, segíts! (karikatúra). Tus, papír. Jelzett. 21x29,5 cm ............2 000
10217.Kasznár Ring Jenő (1875-1945): Fények. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív fakeretben, 27×42 cm .....18 000
10218.Kastaly István (1892-1991): Táj. Olaj, vászon, jelzés nélkül, dekoratív fakeretben. 40x48 cm ..........12 000
10219.Katona Kiss Ferenc (1909-1995): Balatonfüredi vitorláskikötő, 1962. Filctoll, papír. Jelzett.

Üvegezett fa keretben. 26,5x21,5 cm ...................................................................................................5 000
10220.Katona Kiss Ferenc (1909-1995): Alföldi fények, 1965. Akvarell, papír. Jelzett. Katona Kiss Ferenc

autográf ajándékozási soraival 1971-ből. Üvegezett fa keretben. 12x25 cm ........................................5 500
10221.Katona Nándor (1864-1932): Tátrai táj. Olaj, falemez, jelezve jobbra lent. 30,5x45 cm / Nándor

Katona (1864-1932): Tatry. Oil on wood, signed lower right. ............................................................110 000
10222.Kaveczky Zoltán (1897-1965): Vízparton (cím nélkül). Színezett rézkarc, papír, jelzett,

paszpartuban, kissé foltos, 21×18 cm ...................................................................................................2 600
10223.Kádár György (1912-2002): Alkony. Rézkarc, papír, jelzett. Lap széle kissé foltos. Üvegezett

fakeretben. 30x49 cm ............................................................................................................................5 000
10224.Joseph Kádár (1936-2019): Hommage a Le Corbusier, 1987. Szitanyomat, papír, jelzett,

művészpéldány E.A. 9/10 számozással. Hátoldalon a művész pecsétjével. 13,5x13,5 cm .................9 500
10225.Joseph Kádár/Kádár József (L K'dar) (1936-2019): L'Horizontalisme, 1993. Szitanyomat, papír,

jelzett, számozott (42/100). Hátoldalán a művész bélyegzőjével.. 43x41,5 cm ..................................26 000
10226.Joseph Kádár (1936-2019): Dualité. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (93/100), hátoldalán a

művész bélyegzőjével, 22x58 cm / Joseph Kádár (1936-2019): Dualité. Screenprint on paper,
signed, numbered (93/100), with the artist's stamp on the reverse, 22x58 cm. ..................................28 000

10227.Kántor Lajos (1922-2013): Budai táj, 1960. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. Hátoldalán
Képcsarnok Vállalat címkéjével, 60x80 cm. ........................................................................................70 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

10228.Kárpáti Rudolf (-): Csikós lovakkal. 18x23 cm Rézkarc, papír Jelezve jobbra lent: Kárpáti R.
Üvegezett fakeretben. .........................................................................................................................14 000

10229.Kelemen Emil (1895-1975): Női akt - Gitta, 1927. Tus, papír, jelzett, kartonra kasírozva,
feliratozott, 21x28 cm. .........................................................................................................................14 000

10230.Kengyel Zoltán (1932-1989): Szilvásvárad környéke. Gouache, karton, jelzett. 40x59 cm ..................6 000
10231.Kerekes József (1892-1938): Balaton. Olaj, karton, jelezve jobbra lent, fakeretben, 29×49 cm .........28 000
10232.Kesztyűs Ferenc (1932-): Virágot a virágnak, 1995. Tus, papír, jelzett. Autográf ajánlási sorokkal.

29,5×21 cm ...........................................................................................................................................3 200
10233.Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976), 2 db mű: Álló női akt és férfi akt, 1920. Szén, papír, mindkettő

jelzett. Proveniencia: a művész hagyatéka. Álló férfi akt sérült, foltos. Álló női akt kissé sérült és
kissé foltos. 57x37,5 és 63x44 cm ......................................................................................................12 000

10234.Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976): Vitrin. Tus, papír, jelzés nélkül, hátoldalán édesapja,
Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus autográf feliratával ("Vitrin, K. K.
Elemér"), Pesti Hírlap szerkesztősége fejléces nyomtatványon (Kézdi-Kovács László évtizedeken
keresztül a Pesti Hírlap műkritikusa volt), 13,5x9 cm ............................................................................6 000

10235.Kismányoki Károly (1943-2018 ): Láthatár - Ofszet, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett keretben.
22x22 cm .............................................................................................................................................14 000

10236.Kiss Attila (1941-): Balatonrendes, utcarészlet. Filctoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, 15x30,5cm ..3 000
10237.Kiss Attila (1941-): Balaton. Filctoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, 12x21 cm ..................................3 000
10238.Kiss Attila (1941-): Bulgária, naposparti részlet. Filctoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, 19,5x27,5

cm .........................................................................................................................................................2 600
10239.Kiss Attila (1941-): Herend, új lakótelep. Filctoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, 12,5x30 cm ............2 800
10240.Kiss Terézia (1928-2016): Csendélet naranccsal. Rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva, 25×29

cm .........................................................................................................................................................2 200
10241.Kiszely Nándor József(1872-?), 1896-98 között Nagybányán tanult: Ház a fák mögött, 1939. Olaj,

karton. Dekoratív, üvegezett, korabeli, kissé sérült fakeretben, 61×36 cm .........................................16 000
10242.Klimó István (1883-1961): Utcarészlet. Pasztell, papír, jelezve jobbra lent. Dekoratív, üvegezett,

sérült fakeretben, 40×50 cm ...............................................................................................................16 000
10243.Kloton Péter (1927-1985): Hazafelé. Olaj, vászon. Jelzett. Javított. Dekoratív, kissé sérült

fakeretben. 61×80,5 cm. .....................................................................................................................36 000
10244.Koch Vilmos (1927-2006): Tabán. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 80x60 cm ....................................44 000
10245.Kocsis Árpád (1914-1985): Falu a Bükkben. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 50x62 cm ...10 000
10246.Kohán György (1910-1966): Baba portré, 1950. Ceruza, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett fa

keretben, a lap kissé foltos, 31x22 cm ................................................................................................24 000
10247.Kohán György (1910-1966): Tanulmányrajzok. Ceruza, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben.

23,5x33 cm ..........................................................................................................................................14 000
10248.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Ivó faragó. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Foltos,

hullámos. Üvegezett fakeretben, 37×24 cm ..........................................................................................1 600
10249.Koncz Eta (?-2016): Tóparti öreg fa. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 58×42 cm ..................................8 000
10250.Koncz Eta (?-2016): Mező széli fák. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 55×76 cm ...................................9 500
10251.Koncz Eta (?-2016): Faluszéle. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 55×84 cm ........................................10 000
10252.Koncz Eta (?-2016): Tengerszem. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 55×84 cm ....................................10 000
10253.Koncz Eta (?-2016): Téli táj az Alföldön. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 55×84 cm ..........................10 000
10254.Konecsni György (1908-1970): Csopak. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 29x39 cm ...15 000
10255.Konecsni György (1908-1970): Haász Lajos. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm ..................................2 800
10256.Konecsni György (1908-1970): Péter András. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm .................................2 800
10257.Konecsni György (1908-1970): Szigliget. Színezett rézkarc, papír, kartonra kasírozva, jelzett, 29×38

cm .........................................................................................................................................................7 000
10258.Konstantin László (1930-): Szépművészeti Múzeum. Rézkarc, papír, jelzett, 7×11 cm .......................4 000
10259.Koppány Frigyes (?-?): Légitámadás, 1982. Vegyes technika, papír, jelzett, a hátoldalán autográf

felirattal. Kartonra kasírozva. 30x21 cm ................................................................................................7 000
10260.Konecsni Zsizsi (1911-2000): Napraforgó. Linómetszet, papír. Jelzett. Fakeretben. 41,5x32 cm ........2 000
10261.Korányi Gábor (1952-): Evolúció, 1996-97. Vegyes technika, papír, jelzett, a hátoldalán

feliratozott. Üvegezett fa keretben. 25x22,5 cm ..................................................................................10 000
10262.Kovács Péter Balázs (1955-): Plasztikus táj, 1980. Olaj, farost, jelezve balra lent, hátoldalán

autográf felirattal. Fakeretben. 62x100 cm ........................................................................................100 000
10263.Kovács József (?-?): Téli falun. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, lapszéli apró foltokkal,

19,5×29 cm ...........................................................................................................................................2 000
10264.Kórusz József (1927-2010): Balaton I. Rézkarc, papír, jelzett, 35×39 cm ............................................4 000
10265.Kórusz József (1927-2010): Vízhordók. Rézkarc, papír, jelzett. Foltos. Paszpartuban. 23,5x31 cm ...3 000
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10266.Munkácsy Mihály után Kórusz József (1927-2010): Anya gyermekeivel, rézkarc, papír, jelzett a
karcon. Lap széle foltos. Sérült üvegezett fa keretben, 31x23 cm. .......................................................3 000

10267.Kós Károly (1883-1977): Ház. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, körbevágott, kopott, 10,5×10,5
cm .........................................................................................................................................................4 000

10268.Kós Károly (1883-1977): Templom. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, körbevágott, 10,5×10,5 cm ..4 000
10269.Kós Károly (1883-1977): Városháza. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, körbevágott,

kopott,10,5×10,5 cm .............................................................................................................................4 000
10270.Kós Károly (1883-1977): Hegyvidéki ház. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, körbevágott, 11x11

cm .........................................................................................................................................................4 000
10271.Kós Károly (1883-1977): Városi ház. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, körbevágott, 11x11 cm ......4 000
10272.Kós Károly (1883-1977): Udvarház. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, körbevágott, kopott, 11x11

cm .........................................................................................................................................................4 000
10273.Kós Károly (1883-1977): Udvarház. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, körbevágott, kopott, 11x11

cm .........................................................................................................................................................4 000
10274.Franz Köberl: Madonna. Vegyes technika, papír, üvegezett keretben, 23x16 cm ..............................20 000
10275.Kozma Lajos (1884-1948): Férfi és nő. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, körbevágott,

19,5×16,5 cm ......................................................................................................................................11 000
10276.Kozma Lajos (1884-1948): Betegágyon. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, körbevágott,

19,5×16,5 cm ......................................................................................................................................11 000
10277.Kozma Lajos (1884-1948): Hínár. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, körbevágott, 19,5×16,5

cm .......................................................................................................................................................11 000
10278.Kozma Lajos (1884-1948): Öregség. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, körbevágott,

19,5×16,5 cm ......................................................................................................................................11 000
10279.Kozma Lajos (1884-1948): Álmodás. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, körbevágott,

19,5×16,5 cm ......................................................................................................................................11 000
10280.Kozma Lajos (1884-1948): Magány. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, körbevágott,

19,5×16,5 cm ......................................................................................................................................11 000
10281.Kozma Lajos (1884-1948): Fátyolban. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, körbevágott,

19,5×16,5 cm ......................................................................................................................................11 000
10282.Kozma Lajos (1884-1948): Öregség. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, körbevágott,

19,5×16,5 cm ......................................................................................................................................11 000
10283.Kozma Lajos (1884-1948): Munka. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, körbevágott,

19,5×16,5 cm ......................................................................................................................................11 000
10284.Kozma Lajos (1884-1948): Átalakulás. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, körbevágott,

19,5×16,5 cm ......................................................................................................................................11 000
10285.Kozma Lajos (1884-1948): Anya gyermekével. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián,

körbevágott, 22×21 cm .......................................................................................................................10 000
10286.Kozma Lajos (1884-1948): Virágok. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, körbevágott, 22×21

cm .......................................................................................................................................................10 000
10287.Krisztiáni István (1881-?): Cigány muzsikus, 1894. Akvarell, papír, jelzés nélkül, hátoldalán a festő

családtagjának ajándékozási soraival. Kissé sérült. Sérült, korabeli paszpartuban. 32x25 cm ..........12 000
10288.Kun Sarolta (1990-): Zodiákus sorozat: Vízöntő. Vegyes technika, papír, jelzett, felcsavarva, 40x50

cm .........................................................................................................................................................8 000
10289.Kunt Anna (1985- ): Phoenix. Akril, vászon. Jelzett hátoldalon. 100x70cm ........................................40 000
10290.Kunt Ernő (1920-1994): Absztrakt kompozíció (cím nélkül), 1966. Linómetszet, papír. Jelzett a

metszeten. Hátoldalán Kunt Ernő autográf karácsonyi és újévei üdvözlő soraival 1966-ból. 19x11
cm .........................................................................................................................................................5 000

10291.Kunt Ernő (1920-1994): Pásztorok (Cím nélkül). Linómetszet, papír. Jelzés nélkül.
Hajtásnyomokkal. 20,5x29,5 cm ...........................................................................................................3 000

10292.Lavotha Géza (1926-1999): Tanya, 1962. Akvarell, papír. Jelzett. 33x29 cm. Üvegezett fakeretben. .9 500
10293.Lavotha Géza (1926-1999): Udvar, 1962. Monotípia, papír. Jelzett. 20,5x29 cm. Üvegezett

fakeretben. ..........................................................................................................................................12 000
10294.Lavotha Géza (1926-1999): Erdő, 1959. Akvarell, papír. Jelzett. 31x21,5 cm. Üvegezett

fakeretben. ..........................................................................................................................................10 000
10295.László Gyula (1910-1998): Balaton. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle foltos, 29×39 cm, .....................6 000
10296.Láng Rudolf (1904-1991): Kakas. Rézkarc, papír, jelzett, feltekerve, törésnyommal, lap széle foltos,

16,5×13 cm ...........................................................................................................................................2 800
10297.Roy Lichtenstein (1923-1997): Living room. Ofszet litográfia. papír. Sorszámozott, jelzett a

nyomaton 58/150 Styria Studio Lapméret. 35x50 cm, Képméret 30x28 cm .......................................20 000
10298.Lisziák Elek (1939-2007): Lao-ce, 1969. Tus, akvarell, papír, jelezve jobbra fent, hátoldalán

autográf felirattal. Üvegezett fakeretben. 41,5×25 cm / Elek Lisziák (1939-2007): Laozi (Lao-Tze).
Ink and watercolour on paper, signed, with autograph description on the reverse. Framed. 41,5×25
cm .......................................................................................................................................................24 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

10299.Losó József (?-): Női portré. Olaj, falemez. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 31x28 cm ...................6 000
10300.Carl W. Luckscheiter (?-?), működött 1930 körül Dél-Németországban: 20 db humoros, groteszk,

karikatúraszerű rajz. Tus, papír, mind jelzett. Részben kartonra kasírozva. Helyenként foltos és
kissé sérült. 25×17 és 46x34 cm közötti méretekben. ........................................................................20 000

10301.Ludvig Dániel (1981-): Akt (nő). Olaj, vászon, jelezve középen lent, hátoldalán autográf felirattal.
Dekoratív fakeretben. 40×40 cm / oil on canvas, signed, with autograph descritipon on the
reverse, framed ...................................................................................................................................65 000

10302.Ludvig Dániel (1981-): Akt (férfi). Olaj, vászon, jelezve középen lent, hátoldalán autográf felirattal.
Dekoratív fakeretben. 40×40 cm / oil on canvas, signed, with autograph descritipon on the
reverse, framed ...................................................................................................................................65 000

10303.Lukovszky László (1922-1981):: Áchim András. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm ..............................2 800
10304.Lunger Katalin (?-): Színes kép. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív fakeretben, 50x60 cm ........................9 000
10305.Lukács Tibor (1960-): Krumplievők. Szitanyomat, papír, jelzett, paszpartuban, 27,5×30,5 cm ............6 000
10306.Lux Antal (1935-): Cél, 1969. Színes szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott: 9/10. 39x22 cm. .........38 000
10307.Lux Antal (1935-): Konektor, 1976. Színes rézkarc, akvatinta, papír. Jelzett. Számozott: 12/12.

29,5x35 cm. .........................................................................................................................................32 000
10308.Macskássy Izolda (1945-2021): Madonna. Selyemkollázs, jelzett. Üvegezett fakeretben. 31x20 cm

.............................................................................................................................................................20 000
10309.Macskássy Izolda (1945-2021): Szerelmesek (erotikus jelenet). Vegyes technika, selyem, jelzett.

Üvegezett fakeretben. 50x17,5 cm .....................................................................................................38 000
10310.Macskássy Izolda (1945-2021): Virágszirmok (cím nélkül). Selyemkollázs, jelezve jobbra lent.

Üvegezett fakeretben. 55,5x36 cm. ....................................................................................................38 000
10311.Madarász Gábor (1964-): Szentendre. Olaj, fa. Jelzett. Hátoldalán autográf felirattal.Dekoratív

fakeretben. 50x40 cm ..........................................................................................................................20 000
10312.Maknics Albert (1922-?): A Duna Visegrádnál, 1956. Színezett rézkarc, papír, jelzett.

Paszpartuban, üvegezett, kissé kopott fa keretben, 18x26,5 cm (keret: 36,5x43 cm) ..........................4 000
10313.Makó András (1959-): Őszi táj. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 37x18 cm ..........................9 000
10314.Marich Géza (1913-1985): Folyóparton. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben.

29×40 cm ..............................................................................................................................................2 600
10315.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,

számozott (19/40). 45,5x34 cm ...........................................................................................................65 000
10316.Mark (Márkus), Anna (1928-): Fekete-kék kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,

számozott (19/40). 45,5x34 cm ...........................................................................................................65 000
10317.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,

művészpéldány E.A. jelzéssel. 45x34 cm / screenprint on paper, artist"s proof, signed ....................48 000
10318.Mattyasovszky-Zsolnay László (1885-1935), kétoldalas mű: Álló női akt és akt tanulmány. Ceruza,

papír. Hagyatéki pecséttel. Lap teteje kissé foltos. 34x21 cm ..............................................................8 000
10319.Mészáros Lajos (1925-1971): Patak. Színezett rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva, lap szélén

apró foltokkal, 29,5×39,5 cm .................................................................................................................3 200
10320.Mészáros Lajos (1925-1971): Öreg fa. Rézkarc, papír, jelzett, foltos, üvegezett fakeretben, 29x38

cm .........................................................................................................................................................1 600
10321.Mihalec Dénes: A zsákmány. Olaj, farost. Jelzett. 30x20 cm ...............................................................4 000
10322.Molnár Bertalan (1933-): Szentendre környéki táj (Dunapart), 1987. Akvarell, papír, jelzett.

Üvegezett fakeretben. 27x40 cm ..........................................................................................................7 000
10323.Molnár Bertalan (1933-): Szentendre, 1992. Monotípia, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben. 30x46

cm .........................................................................................................................................................7 000
10324.Molnár Bertalan (1933-): Szentendre. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán a művész bélyegzőjével,

fakeretben, 45×60 cm .........................................................................................................................19 000
10325.Moshammer György (1911-1970): Serényfalva (Őszi táj). Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent.

Hátoldalán autográf felirattal. 30x42 cm ................................................................................................8 000
10326.Mráz János (1950-): Metamorfózis I. Monotípia, kollázs, papír. Jelezve jobbra lent. Dekoratív

üvegezett fakeretben. 43,5×38 cm ......................................................................................................36 000
10327.Muhits Sándor (1882-1956): Építkezés. Ceruza, hártyapapír, jelzés nélkül, lapszéli szakadásokkal,

hajtásnyommal, 39,5×29 cm .................................................................................................................4 200
10328.Muhits Sándor (1882-1956): Zenélő alak (Üvegablak v. freskóterv). Ceruza, papír, jelzés nélkül, lap

széle sérült, törésnyommal, 44×30 cm ..................................................................................................2 200
10329.Muhits Sándor (1882-1956): Mózes. Ceruza, hártyapapír, jelzés nélkül, lap széle sérült, 37×25 cm ...3 400
10330.Mühlbeck Károly (1869-1943): Huszár és a menyecske. Akvarell, tus, papír, jelzett. Dekoratív,

üvegezett, sérült fakeretben, 20x13,5 cm ...........................................................................................28 000
10331.Nagy Boglárka Alíz (2001-): Hesperus. Olaj, vászon. jelezve jobbra lent. 70x50 cm .........................70 000
10332.Nagy Boglárka Alíz (2001-): Szeléné-symbol of life in the dark infinity. Olaj, vászon. jelezve jobbra

lent. 70x50 cm .....................................................................................................................................70 000
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10333.Nagy Ferenc (1892-1970): Alkonyat. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent, javított. Dekoratív, sérült
fakeretben, 40×50 cm .........................................................................................................................22 000

10334.Nagy Imola (1976-): Erdő. Akril, metál fólia, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, 50x40 cm
.............................................................................................................................................................80 000

10335.Nagy Imola (1976-): Kifordult önmagából a világ. Akril, vászon, keret nélkül, jelzett, 60x80cm .......180 000
10336.Nagy Lajos (1956-): Önarckép. Szén, papír, jelzés nélkül. 30,5x21,5 cm ............................................1 600
10337.Nagy Lajos (1956-): Női portré. Pasztell, papír, jelzett. 61x43 cm ........................................................8 000
10338.Nagy Lajos (1956-): Kalapos hölgy. Pasztell, papír, jelzés nélkül. 57x42,5 cm ....................................6 500
10339.Nagy Lajos (1956-): Zöldellő fa. Akvarell, papír, jelzett. 41,5x33 cm ....................................................5 000
10340.Nagy Lajos (?-), XX. közepe: Geometria. Akvarell, papír. Jelzett a paszpartun. 27x40cm .................16 000
10341.Nagy Lajos (?-), XX. közepe: Festőpaletta. Akvarell, papír. Jelzett a paszpartun. 27,5x39 cm ..........16 000
10342.Nagy Lajos (?-), XX. közepe: Lágy geometria. Akvarell, papír. Jelzett a paszpartun.24x31,5 cm ......16 000
10343.Nánay Szilamér (1952-): Holnap a csúcsra indulunk. Olaj, vászon, jelzett, hátoldalán Képcsarnok

Vállalat kissé töredékes címkéjével, mely szerint szerepelt a Paál László Terem, Budapest,
1987-ben rendezett kiállításon és a művész saját címkéjén autográf felirattal. Dekoratív
fakeretben, 60×75 cm .........................................................................................................................12 000

10344.Nechánszky József (1936-): Az ex libris története. Rézkarc, papír, jelzett, lap felső részén
szakadással, 23×29 cm ........................................................................................................................2 000

10345.Neogrády Antal (1861-1942): Hazafelé. Akvarell, papír, jelzett, kissé sérült. Üvegezett, dekoratív
fakeretben, 30×40 cm .........................................................................................................................32 000

10346.Németh András (1941-): Mesekert. Színes linómetszet, papír, jelzett, számozott (19/100), lap alja
foltos. Üvegezett fakeretben, 17×46 cm ...............................................................................................2 000

10347.Németh Endre (?-?): Magyarok bejövetele. Tus, papír, jelzett, üvegezett, kopott fakeretben, 32x85
cm .......................................................................................................................................................14 000

10348.Nolipa István Pál (1907-1986): Május 1. Pittkréta, pasztell, papír. Jelzett, hátoldalán autográf
felirattal. Üvegezett, kissé sérült fakeretben 50x39 cm .......................................................................24 000

10349.Nyergesi János (1895-1982): Csendélet rózsákkal, 1965. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett
fakeretben. 43x30,5 cm .......................................................................................................................14 000

10350.Nyergesi János (1895-1982): Dunapart, 1940. Vegyes technika, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett,
kissé sérült fakeretben. 25x33 cm .........................................................................................................8 000

10351.Obernig Tibor (?-?): Pécsi csendélet lopóval, 1972. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben.
49x34 cm ...............................................................................................................................................6 000

10352.Obernig Tibor (?-?): Pécsi csendélet, 1972. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben. 50x35 cm
...............................................................................................................................................................6 000

10353.Olgyai Viktor (1870-1929): Téli táj. Litográfia, papír, jelzett. Feltekerve, sérült. 57×43 cm ...................5 000
10354.Orosz László (1928-2000): Marosi táj (Nagymaros). Olaj, farost, jelzett, hátoldalán Képcsarnok

Vállalat címkéjével. Üvegezett, kissé sérült fakeretben, 60x50 cm .....................................................42 000
10355.Ócsvár Rezső (1877-1968): Szomolnoki erdő, 1906. Akvarell, papír, jelzés nélkül, Ócsvár Rezső

autográf datálásával és helymeghatározásával, 22,5x16 cm. A festő Szomolnokon született
1877-ben! / watercolour on paper, unsigned, but with autograph description. The painter was born
in Smolnik! .............................................................................................................................................5 000

10356.Őri Rózsa Gyula (?- ): Erdőben Lear. Monotípia, papír, jelzett, papírra kasírozva, 29x21 cm ..............4 000
10357.Ősz Dénes (1915-1980): Pilisszentlászló. Olaj, farost, jelezve jobbra lent. Hátoldalán Képcsarnok

Vállalat címkéivel. Dekoratív, sérült fakeretben. 61,5×100 cm / oil on fibre board, signed lower
right, framed. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE! .......................................................................................................38 000

10358.Ősz Dénes (1915-1980): Remetén túl. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 24×28 cm ....................4 800
10359.P. Gellért László(?-): Dunapart, Zebegény. Akvarell, papír. Hátoldalon jelzett. Sérült paszpartuban. ..3 200
10360.P. Gellért László(?-): Vároldal Bazilika. Akvarell, papír. Hátoldalon jelzett. Sérült paszpartuban. ........3 200
10361.P. Gellért László (?-): Pomáz faluvége. Akvarell, papír. Hátoldalon jelzett. Sérült paszpartuban. ........3 200
10362.Paál Albert (1895-1968): Nagybányai táj. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. Dekoratív fakeretben,

120×100 cm. / Albert Paál (1895-1968): Landscape around Baia Mare. Oil on canvas, signed
lower right. Framed 120×100 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! /
ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE. ......................................................................650 000

10363.Palicz József (1931-2010): Csónakok a Tiszán. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos,
üvegezett fakeretben. 19,5×21 cm ........................................................................................................2 600

10365.Pánczél Béla (1900-1966), össz. 4 db rajz: 2 db vitéz Háry János illusztráció és 2 db székelyföldi
jelenet. Ceruza, tus, papír, Háry János illusztrációk jelzés nélkül, többi jelzett. 21,5x30,5 cm .............2 400

10366.Pásztor Gábor (1933-2012): Műterem I., 1981. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott: 17/50.
59x40 cm. ..............................................................................................................................................9 500

10367.Pásztor Gábor (1933-2012): Dióbél III. Linómetszet, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 35x50 cm ..8 000
10368.Pekáry István (1905-1981): Mezőkövesd, csárdás. színezett rézkarc, papír, jelzett, 13×8,5 cm .......16 000
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10369.Pekáry István (1905-1981): Sárközi lány - magyar népviselet. Színezett rézkarc, papír. Jelzett.
Pekáry1933. Üvegezett kopott keretben. 21x15,5 cm ........................................................................50 000

10370.Pelle András (?-): Délvidéki élet, 1980. Olaj, farost. Jelzett. Fakeretben. 65x83,5 cm .........................4 000
10371.Pablo Picasso (1881-1973): Ülő pár. Ofszet-litográfia, papír. Jelzett a nyomaton.. Számozott.

101/250. Bal alsó sarkában S.P.A.D.E.M: Paris szárazbélyegzővel lapméret:39x29 cm ...................20 000
10372.Pintér József (1922-2002): Eső után, 1981. Akril, farost. Jelzett. Hátoldalon címkén Pintér József

autográf ajándékozási soraival. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 35x50 cm ....................................12 000
10373.Pintér József (1922-2002): Fényözön. Olaj, farost. Jelzett. Hátoldalon címkén autográf felirattal.

Dekoratív, üvegezett fa keretben. 16x22,5 cm ......................................................................................6 500
10374.Ľudovít Pitthordt (1860-1946): Pipázó portréja. Olaj, vászon, jelezve balra lent. Sérült. Dekoratív,

sérült korabeli fakeretben, keret hátoldalán Hoffmann Ferenc budapesti képkeretező töredékes
címkéjével. 73x43 cm / Ľudovít Pitthordt (1860-1946), Slovak painter: Man with pipe. Oil on
canvas, signed lower left. Damaged. Framed, with the label of framer Ferenc Hoffmann on the
reverse. 73x43 cm ...............................................................................................................................80 000

10375.Pintér Sándor (?-): Öröm. Akriltempera, papír. Jelzés nélkül, hátoldalán feliratozott. Üvegezett
fakeretben. 21x28 cm ............................................................................................................................2 000

10376.Pohárnok Zoltán (1905-1976): 4 db tájkép. Rézkarc, papír, egy kivételével jelzett. Egyik kissé
gyűrött. 7,5x9,5 és 12x13,5 cm közötti méretekben. .............................................................................4 200

10377.Pohárnok Zoltán (1905-1976): Győr, Kisfaludy utca, a régi Sárkánylyuk vendéglővel és Hungária
kötödével. Fametszet, papír, jelzett. Próbanyomat. Lapszéli gyűrődésekkel. 12x10 cm ......................2 600

10378.Prihoda István (1891-1965): Majális. rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 23,5x34 cm ........6 000
10379.Prohászka Antal (1935-): Történelem IV., 1979. Olaj, farost, jelezve balra lent. Hátoldalán címkén

autográf felirattal. Fakeretben, 70×50 cm. ..........................................................................................55 000
10380.Prudits Ella (?- ): Virág. Akvarell, papír, jelzett, keretben, 24x15,5 cm .................................................8 000
10381.Pupler Ágnes (1974-): Szerelmesek. Akril, vászon. Jelzett. 50x50 cm .................................................9 000
10382.Pupler Ágnes (1974-): Kék akt. Akril, vászon. Jelzett. 58x24,5 cm .......................................................7 000
10383.Rau Tibor (1934-2000): Frankenstein (karikatúra). Tus, akvarell, papír. Jelzett. Kartonra kasírozva.

18x14cm. ...............................................................................................................................................5 500
10384.Rau Tibor (1934-2000): 17 db illusztráció Rejtő Jenő Három testőr Afrikában c. könyvéhez, 1962.

Tus, papír, vékony kartonra kasírozva. 3 db rajz jelzett és datált, többi jelzés nélkül.18x9,5 és
21x18 cm közötti méretekben. ............................................................................................................36 000

10385.Rau Tibor (1934-2000): A legújabb divat (karikatúra). Tus, papír. Jelzett. kartonra kasírozva. 17x22
cm. ........................................................................................................................................................7 000

10386.Rau Tibor (1934-2000): Mexikó (karikatúra). Tus, papír. Jelzett. 16x16 cm. ........................................7 000
10387.Rau Tibor (1934-2000): Diadalmenet (karikatúra). Tus, akvarell, papír. Törésnyommal. Jelzett.

23x34 cm. ..............................................................................................................................................7 000
10388.Rác András (1926-2013): Szentendrei ikon. Ceruza, kréta, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A

művész hagyatéka. Lapszéli apró szakadásokkal. 66,5x25,5 cm .......................................................15 000
10389.Rác András (1926-2013): Sport. Ceruza, kréta, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész

hagyatéka. Vékony kartonra kasírozva. 28x39 cm .............................................................................16 000
10390.Rác András (1926-2013): Szentendrei ikon. Hidegzománc, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A

művész hagyatéka. 22x20 cm ...............................................................................................................8 000
10391.Rác András (1926-2013): Női fej. Kréta, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész hagyatéka.

42x29 cm ...............................................................................................................................................9 000
10392.Rác András (1926-2013): Katedrális. Szén, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész hagyatéka.

52x26,5 cm ............................................................................................................................................9 000
10393.Rácz András (1926-2013): Őserdő szélén. Szitanyomat, papír, jelzés nélkül, 13x41 cm .....................4 800
10394.Rácz András (1926-2013): Csendélet. Olaj, papír kartonra kasírozva, jelzett (R). keret nélkül,

40x31 cm .............................................................................................................................................18 000
10395.Rác András (1926-2013): Szentendre. Hidegzománc, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész

hagyatéka. 22x18 cm ............................................................................................................................8 000
10396.Rác András (1926-2013): Csendélet. Olaj, papír. Jelzett. Farostra kasírozva. 59x42 cm ..................24 000
10397.Rácz Gábor (1951- ): Aranyserleg. Tűzzománc, fém applikáció, bársony alapon. Tömör fa keretben,

hátoldalán az Iparművészeti Vállalat zsűri címkéjével, teljes méret: 32x27 cm ....................................2 400
10398.Rausch Péter: Munkácsy Mihály: Ásító inas. Másolat 1951. Olaj, vászon, keretben, 34x29 cm ..........5 000
10399.Reich Gábor (1951-): Rajz. Linómetszet, papír. Jelzett, Üvegezett keretben. 20x27 cm .....................4 000
10400.Remsey Gábor (1925-1999): Hazafelé. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (71/100). Üvegezett

fakeretben, 19x29,5 cm .........................................................................................................................3 000
10401.Rényi Krisztina (1956-): Városi tájkép. Litográfia, papír. Jelzett. 30x43 cm Üvegezett keretben ..........4 000
10402.Remsey Jenő (1885-1980): Folyópart. Színezett rézkarc, karton, jelzett, szélén foltokkal, 30x38 cm .2 000
10403.Román György (1903-1981): Népfürdő. Akvarell, ceruza, papír, hátoldalán Román György

Alapítvány bélyegzőjével. Lapszéli szakadásokkal. 35,5x48 cm. .......................................................36 000
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10404.Rozanits Tibor (1931-): Dr. Weil Emil. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm .............................................2 800
10405.Rozvány György (?-): Budaörsi pincék, 1968. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 29×40

cm .........................................................................................................................................................5 000
10406.Róna Emy (1904-1988): Illusztráció a Hüvelyk Matyi meséhez. Tempera, tus, papír, jelezve jobbra

lent, 28×21 cm ....................................................................................................................................24 000
10407.Róna Emy (1904-1988): Illusztráció az Ezeregy-éjszaka-meséiből. Tus, toll, papír, jelezve jobbra

lent, 27×20,5 cm .................................................................................................................................15 000
10408.Rubint Ávrahám Péter (1958-): Városrészlet. Vegyes technika, papír, kartonra kasírozva, jelzett,

35×25 cm ..............................................................................................................................................5 000
10409.Rubint Ávrahám Péter (1958-): Velencei részlet. Vegyes technika, papír, kartonra kasírozva, jelzett,

jobb alsó sarkában kissé sérült, 35×26 cm ...........................................................................................5 000
10410.Rubovics Márk (1867-1947): Rokokó jelenet. Akvarell, papír. Jelezve balra lent: Rubovics M.

22,5x26 cm.  "Tanulmányait a Mintarajziskolában kezdte. Mesterei Székely Bertalan és Lotz
Károly voltak. Bécsben, Münchenben Párizsban folytatta tanulmányait. Festőiskolát alapítottak
Budapesten Bihari Sándorral, Karlovszky Bertalannal közösen. Fontos szerepe volt a Nemzeti
Szalon létrehozásában. Balatont ábrázoló képei a legismertebbek. Gyűjteményes kiállítással
mutatkozott be 1912-ben, 1921-ben és 1929-ben a Nemzeti Szalonban, ahol műtárosként
működött." ...........................................................................................................................................75 000

10411.Ruszkay György (1924-1998) 6 db karikatúra. Tus, papír, vegyes technika. Némelyik jelzéssel a
Füles újságban megjelent rajzok. Lapméret 22x16 cm .......................................................................10 000

10412.Ruzicskay György (1896-1993): Kompozíció. Vegyes technika, papír, jelzett, 19,5x9,5 cm
Dekoratív, üvegezett fakeretben. ........................................................................................................15 000

10413.Ruzicskay György (1896-1993): Kompozíció vörössel. Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett
fakeretben, 9,5x9,5 cm ........................................................................................................................14 000

10414.Ruzicskay György (1896-1993): Absztrakt kompozíció. Vegyes technika, papír, jelzett, 9,5x19,5
cm Dekoratív, üvegezett fakeretben. ..................................................................................................15 000

10415.Sajdik Ferenc (1930-): Mesejelenet (cím nélkül). Ofszet nyomat, papír, jelzett, számozott (200/29),
lapszéli törésnyomokkal, 26×57 cm ....................................................................................................14 000

10416.Sajó S. Géza (?-?): Asztali csendélet. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fakeretben,
31×41 cm ............................................................................................................................................10 000

10417.Sándor György (?-): Mátyás templom. Akvarell, papír. Jelzett. Üvegezett, kopott fakeretben.22,5x16
cm .........................................................................................................................................................2 400

10418.Sándor Károly (1915-1960), 2 db karikatúra: Szobrász műteremben és kiállításon. Tus, ceruza,
karton. Mindkettő jelzett. Egy papírlapra kasírozva, ragasztószalaggal való rögzítés nyomaival.
14x16 és 11,5x15 cm ............................................................................................................................5 000

10419.Sárdy Brutus (1892-1970): Napfényes Dunapart, 1927. Olaj, vászon, kartonon. Jelezve jobbra
lent. Hátoldalán korabeli kiállítási raglappal. 35x49,5 cm. ..................................................................30 000

10420.Sárdy Brutus (1892-1970): Napfényes táj, 1929. Olaj, vászon, kartonon. Jelezve jobbra lent.
Kiállítva: Őszii kiállítás, Műcsarnok, Bp., 1930. Hátoldalán a kiállítás raglapjával és másik kettő
korabeli kiállítási raglappal. 42x53 cm. ...............................................................................................30 000

10421.Schaller István (1970-): Fény alagútja (cím nélkül). Olaj, farost. Jelzés nélkül. Fakeretben. 53x69
cm .......................................................................................................................................................32 000

10422.Schmidt Rudolf (?-): Budakeszi részlet, 1966. Filctoll, papír. Jelzett. Kartonra kasírozva. Feltekerve.
Karton sérült, mű ép. 20x30 cm ............................................................................................................1 400

10423.Karl Schmidt-Rottluff (1884-1976): Alfred Brust portréja. Fametszet, papír, jelzés nélkül, megjelent
a Genius folyóirat, 3. évf., 2 sz. mellékleteként 1921-ben. Hátoldalán nyomtatva feliratozott. 28×20
cm / Karl Schmidt-Rottluff (1884-1976): Portrait of Alfred Brust. Woodcut on paper, unsigned,
printed as part of the magazine Genius in 1921. Withdescription on the reverse. 28x20 cm .............30 000

10424.Simon János (?-): Velencei részlet, 1998. Olaj, farost. Fakeretben. 40x50 cm. ...................................6 000
10425.Simon Zoltán (1950-): VICTOR-ia, II. lap, 1999. Akvarell, ceruza, papír, jelzett. Üvegezett

fakeretben. 20x23 cm ............................................................................................................................9 000
10426.Somlai Vilma (1938-2007): Színes táj. Akvarell, papír, jelzett, a hátoldalán a művész pecsétjével,

35×50 cm ..............................................................................................................................................8 500
10427.Somlai Vilma (1938-2007): Kék lámpa. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló

Művészek Alkotóközössége pecsétjével, sérülésekkel, 39×30 cm .......................................................2 400
10428.Somlai Vilma (1938-2007): Ágas-bogas. Akvarell, papír, jelzett, a hátoldalán a művész pecsétjével,

35×50 cm ..............................................................................................................................................8 500
10429.Somlai Vilma (1938-2007): Kék lámpa. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló

Művészek Alkotóközössége pecsétjével, sérülésekkel, 39×30 cm .......................................................2 400
10430.Somogyi Laura (1971-): "Textes Deleuze". Vegyes technika, fatábla, jelzett a hátoldalán. 44x31

cm .......................................................................................................................................................26 000
10431.Stefániay Edit (1936-2010): Lányok. Tűzzománc, réz lemezen. Hátoldalán címkén feliratozott.

Fakeretben, 20x20 és d: 6 cm .............................................................................................................28 000
10432.Stettner Béla (1928-1984): Tevan Andor, 1973. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm ..............................2 800
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10433.Stettner Béla (1928-1984): Egy ember szól, de milliók nevében, 1973. Rézkarc, papír,jelzett.
19,5x30 cm ............................................................................................................................................3 000

10434.Sugár Gábor (1976- ): Overdose. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán a művész bélyegzőjével, 50×70
cm .......................................................................................................................................................26 000

10435.Szabó József (1889-1955): Őszi lombok, 1948. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett, dekoratív, kissé
sérült fakeretben. 32,5×50,5 cm. ..........................................................................................................8 000

10436.Szabó Marika: Tópart. Olaj, farostra kasírozott vászon. Jelzett. Keretben. 40x50 cm ........................12 000
10437.Szabó Sándor (1923-1986): Split, 1969. Akvarell, papír, jelzett, paszpartuban, 33,5×23,5 cm ............4 000
10438.Szabó Vladimír (1905-1991): Átkelés (cím nélkül). Rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány VI/XV

E.A. számozással. Dekoratív, üvegezett fakeretben, lapon apró foltokkal, 29×39 cm ........................28 000
10439.Szalóky Sándor (1921-1978): Januári hó. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 29×38,5 cm

...............................................................................................................................................................3 400
10440.Szamosvári József (1931-): Lány portré. Akvarell, papír, jelzett, paszpartuban, 40×29 cm .................3 000
10441.Szász Endre (1926-2003), 2 db rajz egy lapon: Toborzó és farkaskaland. Tus, papír, jelezve

jobbra lent, apró folttal, paszpartuban, 20x26,5 cm ............................................................................28 000
10442.Szász Endre (1926-2003): Férfi fej. Linómetszet, papír, jelzett, paszpartuban. 18x11 cm .................12 000
10443.Szász Endre (1926-2003): Egerek. Tus, papír, jelzett. Paszpartuban. 14×25 cm. .............................19 000
10444.Széchenyi Gusztáv Géza Ferenc Anasztáz (1889-1966): Boden-tó (Bodensee), 1946. Akvarell,

papír, jelzett, üvegezett fakeretben. 23x15,5 cm ................................................................................18 000
10445.Szegvári Károly (1920-2002): Tanya. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 30×80

cm .......................................................................................................................................................26 000
10446.Szedlák Jánosné Raffai Éva (?-): Rét a folyóparton. Akvarell, papír, jelzett, paszpartuban, 33x45

cm .........................................................................................................................................................4 000
10447.Szegedi Molnár Géza (1906-1970): Zsófi copfokkal. Vöröskréta, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 44x34 .................................................................................................................................3 000
10448.Szeift Béla (1944-2012): Féregvirág, 2012. Olaj, applikáció, karton, jelzett, fakeretben, 27×20 cm. ..32 000
10449.Szekeres József (1944-): Akt. Olaj, vászon. Jelzett. Vakráma nélkül, feltekerve. 69x87cm ...............12 000
10450.Szekeres József (1944-): Kompozíció, 2009. Olaj, vászon. Jelzett. Vakráma nélkül, feltekerve.

Kisebb törésnyommal. 58,5x83 cm .....................................................................................................18 000
10451.Szekeres József (1944-): Kaleidoszkóp. Olaj, vászon. Jelzett. Vakráma nélkül, feltekerve. 58x62

cm .......................................................................................................................................................17 000
10452.Széky Piroska (1922-?): Álló férfi akt. Szén, papír. Jelezve jobbra lent. Üvegezett fakeretben.

38,5x12 cm ............................................................................................................................................1 600
10453.Szelestey László (1939-1991): Emberek. Tus, papír, jelzés nélkül. 27x37 cm .....................................5 000
10454.Szenténé Kálvai Mária (1939-): Milan Kundera - Halhatatlanság, 2001. Vegyes technika, papír,

jelezve jobbra lent. Üvegezett, dekoratív fakeretben, 50×40 cm. .......................................................28 000
10455.Szentgyörgyi József (1940 - 2014): Romos pince. Olajtempera, karton, sérült keretben, 70x100

cm .......................................................................................................................................................80 000
10456.Szilágyi Imre (1942-): Reneszánsz férfi portré. Olaj, farost, jelzett, 35,5x33 cm ..................................5 000
10457.Szilágyi Imre (1942-): Reneszánsz férfi portré. Olaj, farost, jelzett, 35,5x33 cm ..................................5 000
10458.Szinte Gábor (1928-2012): Park este. Olaj, vászon, jelzett. Hátoldalán Képcsarnok Vállalat

címkéjével. Üvegezett fakeretben, 60×80 cm .....................................................................................28 000
10459.Szkotniczky Péter (?-): Összetört álom. Akvarell, papír, jelzett, paszpartuban, 32x46 cm ...................5 500
10460.Szomolnoky Pálma (?-): Kékruhás nő. Olaj, farost. Jelzés nélkül, hátoldalán címkén feliratozott.

Fakeretben. 69x49 cm ..........................................................................................................................5 000
10461.Szontágh Tibor (1873-1930): Holt Sajó. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív fakeretben. 50×60 cm. .......36 000
10462.Szontágh Tibor (1873-1930): Csendélet. Olaj, vászon, jelzett. Sérült. Dekoratív fakeretben. 60×50

cm .......................................................................................................................................................18 000
10463.Szontágh Tibor (1873-1930): Zöldellő táj. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív fakeretben. 25,5×35,5 cm .18 000
10464.Szőnyi István (1894-1928): Szénahordás télen. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 18,5×20 cm ...9 000
10465.Szűcs János (1917-1995): Őszi táj. Rézkarc, papír, jelzett. Kartonra kasírozva. Lap széle kissé

foltos. 20×27,5 cm .................................................................................................................................1 600
10466.báró Szveteney György (1871-1952): Virágos udvar. Olaj., karton. Jelzett. Dekoratív, sérült

fakeretben. 20x33 cm ............................................................................................................................8 000
10467.Szyksznian Wanda (1948-): Lány. Computer print, merített papír. Jelzett, számozott: 2/10. 22x15,5

cm .........................................................................................................................................................9 000
10468.Takács Zoltán (1940-): Prága, Moldva part. Linómetszet, papír, jelzett, számozott. 30,5x42 cm.

Paszpartuban. .......................................................................................................................................3 800
10469.Tassy Béla (1942-): Csendélet. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 44x32,5cm ..................3 000
10470.Teleki László (?-?): Sziklás táj (Erdély?), 1882. Akvarell, papír, jelzett, 23x29 cm ...............................5 000
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10471.Tihanyi János Lajos (1892-1957): Férfi portré, olaj, vászon, jelzett, sérült fa keretben, 60x50 cm ..100 000
10472.Tokay János (1919-2000 k.): Nosztrai temetés, illusztráció S. Koósa Antal verseskötetéhez.

Fametszet, papír, jelzett, 13x7 cm ........................................................................................................1 000
10473.Tornyai János (1869-1936): Alföldi alkony. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. Dekoratív fakeretben,

10×14,5 cm .........................................................................................................................................32 000
10474.Tóth Gyula (1891-1970): Fácán, 1920. Ceruza, papír, jelzett, 21x13,5 cm ..........................................3 800
10475.Tóth Gyula (1891-1970): Vázlatfüzet 13 db rajzzal (ló, lovas, női portré, stb.), 1910-es évek.

Ceruza, papír, jelzett a vázlatfüzet második lapján aláírással (egyes rajzok jelzés nélkül), 20x28
cm .......................................................................................................................................................22 000

10476.Tóth László: Táj. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben 14x27 cm ...............................................3 600
10477.Túry Mária (1930-1992): Séta a Margit-hídon. Rézkarc, papír jelzett, sérült. 19x29 cm .......................2 000
10478.Tüske István (?- ): Vádirat 1956. Ceruza, papír, jelzett, 21x29,5 cm ....................................................1 000
10479.Tüske István (?- ): Vádirat 1956. Ceruza, papír, jelzett, lapszéli gyűrődésekkel, szakadással,

29,5x21 cm ............................................................................................................................................2 000
10480.Udvary Pál (1900-1987): Papp Sándor festőművész portréja. Rézkarc, papír, jelzés nélkül. Lap

alján és szélén apró foltokkal. 17,5x13,5 cm. .......................................................................................1 200
10481.Udvary Pál (1900-1987): Portré, 1922. Rézkarc, papír, jelzett a rézkarcon, 22×14 cm ........................2 000
10482.Uitz Béla (1887-1972): Borítólap terv 1924. Szitanyomat. Készítette 1979-ben 130példányban a

Pesti Műhely: Bak Imre, Fajó János és Nádler István. Összeáll. Fajó János. 45x40 cm ....................10 000
10483.Ujváry Lajos (1925-2006): Portré. Olaj, vászon, jelzés nélkül. Vakkeret nélkül, 51x39,5 cm .............15 000
10484.Ujváry Lajos (1925-2006): Kávészünet. Olaj, vászon, jelzés nélkül. Vakkeret nélkül, 56x43 cm .......15 000
10485.Ujváry Lajos (1925-2006): Vízparti táj. Olajpasztell, karton, jelzett. Üvegezett fakeretben, 47×62

cm .......................................................................................................................................................34 000
10486.Ujváry Lajos (1925-2006): Trencsén, 1966. Tus, papír, jelzett. Kartonra kasírozva. 29,5x21 cm ......10 000
10487.Ujváry Lajos (1925-2006): Templom. Olajpasztell, karton, jelzett. Fakeretben, 68×49 cm .................34 000
10488.Uray János, működött a XX. sz. első felében, 2 db grafika: Dombos táj és Alföldi tanya. Rézkarc,

papír, mindkettő jelzett, hátoldalán Orsz. Képkultúra Társaság, Bp., Városmajori Művésztelep
bélyegzőjével, 16x24 cm .......................................................................................................................2 000

10489.Urhegyi Alajos (1871-?): Balatonparti vitorlás. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív, kissé sérült
fakeretben, 34×50 cm. ........................................................................................................................14 000

10490.Újváry Ignác (1860-1927): Virágos udvar Olaj, vászon, jelzett, dekoratív fakeretben 47x68 cm ........60 000
10491.Vajda Ferenc (1892-?): Sétálók, 1948. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett, kissé kopott fa keretben.

28,5x41,5 cm .......................................................................................................................................12 000
10492.Varga Mátyás (1910-2002): Bajcsy Zsilinszky Endre. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm .....................2 800
10493.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Fürdőzők. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett, sérült

fakeretben, 38×30,5 cm ........................................................................................................................4 000
10494.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Pár az erdőben, rézkarc, papír, jelzett, 10,5×15 cm .......................4 000
10495.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Vízparti táj (cím nélkül). Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban,

néhány apró folttal, 19,5×25 cm ............................................................................................................2 800
10496.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Ragyogás (cím nélkül). Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban,

apró foltokkal, 20,5×24,5 cm .................................................................................................................2 800
10497.Vasarely Victor (1908-1997): VEGA-ZETT-01. Heliogravűr, papír. Neuchatel, 1974, Éditions du

Griffon. Bal alsó sarkában Fondation Vasarely Aix-En-Provence szárazbélyegzőjével. Lapméret:
41x41 cm. / Victor Vasarely (1908-1997): KUB-STRI. Photogravure on paper. Neuchatel, 1974,
Éditions du Griffon. With Fondation Vasarely Aix-En-Provence stamp. Sheet size: 41x41 cm ..........40 000

10498.Vaskovics László (?-): Pihenő a parkban. Olaj, vászon, kartonon, fakeretben, 24×18 cm ...................1 800
10499.Vaszary János (1867-1939): Ülő alak. Ofszet, papír, jelzés nélkül. Lapszéli apró szakadásokkal.

42x30 cm ...............................................................................................................................................3 000
10500.Vaszary János (1867-1939): Ülő hölgy. Ofszet, papír, jelzés nélkül. 42x30 cm ...................................3 000
10501.Vaszary János (1867-1939): Ülő hölgy. Ofszet, papír, jelzés nélkül. Lapszéli apró szakadással.

42x30 cm ...............................................................................................................................................3 000
10502.Váci András (1928-1989): A nép szétnéz saját országában (Petőfi). Rézkarc, papír, jelzett, 20×29

cm .........................................................................................................................................................3 000
10503.Vákár Tibor (1908 - ): Templomok. Tus, papír, jelezett, üvegezett keretben. 18x29,5cm ..................11 000
10504.Várady Róbert (1950-): 6 db illusztráció Vészi Endre verseihez. Ceruza, papír. Jelzés nélkül, 3 db

lap a művész nevével feliratozott. Lapméret: kb. 30x21 cm. Az Igazság c. lapnak készült rajzok. ....12 000
10505.Vári Vojtovits Zoltán (1890-1953): Csendélet. Olaj, vászon, jelezve balra lent. Dekoratív, kissé

sérült fa keretben. 60×80 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ...................................................................................38 000

10506.Veres Péter (1943-2004): Tájkép, 1993. Olaj, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 35,5×30,5 cm: ..18 000
10507.Vén Edit (1937-): Halászbástya, Budapest. Zománcfesték, csempe, jelzett, hátoldalán

Iparművészeti Vállalat címkéivel. Fakeretben, 20x15 cm ...................................................................12 000
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10508.Vén Emil (1902-1984): Kertek alján, 1934. Pasztell, papír. Jelezve jobbra lent. Lap alján Vén Emil
autográf ajándékozási soraival 1935-ből. Üvegezett fakeretben. Keret hátoldalán Freimann Miksa
képkeretező, Szeged, korabeli címkéjével. 24×36 cm ........................................................................40 000

10509.Vincze László (1934-2020): Női portré, 1970. Pasztell, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben.
48x29,5 cm ............................................................................................................................................4 000

10510.Vinkler László (1912-1980): Önarckép. Kréta, szén, papír, jelzés nélkül, hátoldalán a művész fia
igazolásával, feltekerve, lapszéli szakadásokkal, 45x35cm ..................................................................8 000

10511.Vöröss Tibor (1911-1999): Csendélet. Vegyes technika, papír, jelzett. Paszpartuban, 19,5×23,5 cm .4 000
10512.Vöröss Tibor (1911-1999): Parád, 1953. Vegyes technika, papír, jelzett. Papírra kasírozva. 31x21

cm .......................................................................................................................................................10 000
10513.W. Lampl Mária (1914-2005): Sécretaire fiókja (csendélet). Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív, sérült

fakeretben, 50×40 cm .........................................................................................................................15 000
10514.Andy Warhol (1928-1987): Apple. Ofszet litográfia, papír, jelzett a nyomaton. Kézzel sorszámozott

158/2400 CMOA Carnegie Museum of Art - New York, szárazpecséttel, pecséttel, hologrammal
jelzett 60x60 cm / Offset-ithography ....................................................................................................10 000

10515.Andy Warhol (1928-1987): Elvis Prestley. Ofszet litográfia, papír. Sorszámozott: 79/125, jelzett a
nyomaton. Andy Warhol galéria szárazpecséttel is jelzett, hátul gumibélyegzővel Lapméret 35x51
cm / Lithography with attest ................................................................................................................20 000

10516.Würtz Ádám (1927-1994): Illusztráció Györe Imre "A Szabadság szép szó c. könyvéhez (79. o.).
Tus, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 24×14 cm. A tételhez tartozik a könyv egy példánya is. ......18 000

10517.Würtz Ádám (1927-1994): Űrhajósok. Színes linómetszet, papír, jelzett, próbanyomat,
paszpartuban, 39,5×33 cm .................................................................................................................15 000

10518.Würtz Ádám (1927-1994): Busójárás. Színes linómetszet, rézkarc, papír, jelzett, próbanyomat,
paszpartuban, 41×33 cm ....................................................................................................................15 000

10519.Würtz Ádám (1927-1994): Első hó. Rézkarc, papír, jelzett, kissé foltos, 21×41 cm ...........................14 000
10520.Zala Tibor (1920-2004): Odisseia III. Színes rézkarc, papír, jelzett, számozott (39/100). Lap széle

kissé foltos. Üvegezett fakeretben. 40×30 cm ......................................................................................5 000
10521.Zádor István (1882-1963): Kilátás a Balatonra. Rézkarc, papír, jelzett, kissé foltos, üvegezett

fakeretben, 29x39 cm ............................................................................................................................4 000
10522.Záhonyi Géza (1889-?): Parád környéki táj, 1952. Olaj, vászon, jelzett, dekoratív fakeretben, keret

hátoldalán kiállítási raglap töredékekkel, 55×68,5 cm .........................................................................70 000
10523.Zombory Lajos (1867-1933): Lány portré, 1917. Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett

fakeretben, 30×24 cm .........................................................................................................................20 000

Festmények és grafikák - jelzéssel, jelzés nélkül
10524.Olvashatatlan jelzéssel, XX. eleje: Kalapok... (karikatúra Spányik Kornél, Márk Lajos stb.

alakjaival). Ceruza, papír. Ernst Lajos gyűjteménye pecséttel. 20x26 cm. Üvegezett fakeretben. .....14 000
10525.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően a XX. sz. első felében működött magyar (?) festő alkotása:

Női portré. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 55x46 cm .......................................................46 000
10526.Jelzés nélkül, XIX. sz.: Antik jelenet és szent. Festett zománc, fém, széleinél sérült, 8,5x7 és d: 3

cm, egy üvegezett fakeretben. ............................................................................................................18 000
10527.Jelzés nélkül, 1900-1930 körül: Patrona Hungariae, ora pro nobis. Vegyes technika, karton, kissé

kopott. 50x33 cm ...................................................................................................................................7 000
10528.Deák-Ébner Lajos után, L. jelzéssel: Hazatérő aratók. Olaj, vászon, kartonra kasírozva. 60x80 cm.

.............................................................................................................................................................15 000
10529.FK jelzéssel, XX. sz. eleje: Szivarozó (karikatúraszerű rajz). Tus, papír, üvegezett fakeretben.

28x24 cm ...............................................................................................................................................9 000
10530.HL 1904 jelzéssel (Hegedűs László?): Ábrándozó. Pasztell, papír. Üvegezett, dekoratív, kissé

sérült fakeretben. 34x34 cm. ...............................................................................................................15 000
10531.Jelzés nélkül: Jelenet a Hamletből. Olaj, vászon. Kisebb felületi sérülésekkel. Dekoratív, sérült

fakeretben. 140x80 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ...................................................................................48 000

10532.Olvashatatlan jelzéssel: A vihar. Ceruza, papír, üvegezett fakeretben. 10x18 cm ...............................9 000
10533.Jelzés nélkül, Benczúr Gyula után: Vén szamár. Olaj, vászon. Dekoratív, üvegezett fakeretben.

109×69 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE! .......................................................................................................75 000

10534.Jelzés nélkül, Jacob van Ruysdael (Ruisdael) után, XX. sz.: Téli táj. Olaj, vászon. 60,5x69,5 cm. ...22 000
10535.Jelzés nélkül, feltehetően XX. sz. közepe: Kislány és férfi portréja. Kétoldalas. Olaj, karton. 49x31

cm .........................................................................................................................................................6 000
10536.Jelzés nélkül, XX. sz. második fele: Színes kép. Olaj, karton. Sérült. Fakeretben. 70x50 cm ............19 000
10537.Jelzés nélkül, XX. sz vége: Szürreális jelenet. Tus, papír, néhány kevés apró folttal, fakeretben,

29×20,5 cm ...........................................................................................................................................9 000
10538.Olvashatatlan jelzéssel: Kisgyerek, 1910. Vöröskréta, papír. Paszpartuban. 27×22,5 cm ...................2 000
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10539.Olvashatatlan jelzéssel: Mediterrán vízparti táj. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett fakeretben.
50x60 cm .............................................................................................................................................12 000

10540.Jelzés nélkül: Héber betűk. Vegyes technika, vászon, kissé sérült. 50×40 cm ....................................8 000
10541.Jelzés nélkül: Nyomdászévkönyv és útikalauz 1942 (art deco könyvborító terv), vegyes technika,

papír, 15,5×10 cm .................................................................................................................................1 600
10542.Olvashatatlan jelzéssel: Anya gyermekével. Olaj, papír. Hátoldalán Korschelt Miklós felirata

1962-ből, mely szerint Klimó Istvánné ajándékozta az ev. egyháznak. Üvegezett fakeretben.
38,5x28 cm ............................................................................................................................................5 000

10543.Jelzés nélkül: Mandolinozó hölgy. Színezett rézkarc, papír, sérült keretben, 40x31,5 cm .................12 000
10544.Jelzés nélkül, magyar festő, XX. sz. második fele: Csendélet. Olaj, farost. Fakeretben. 60x50 cm .....8 000
10545.Zsuppán jelzéssel: Budai részlet, 1931. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben, 35x44,5 cm ......15 000
10546.Csikós jelzéssel: Holdfényes táj. Rézkarc, papír, 17,5×23,5 cm ...........................................................2 400
10547.Baros L jelzéssel : Józsa János. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm ......................................................2 800
10548.AB jelzéssel: Marrákesi portré, 1935. Ceruza, papír. Üvegezett, kopott fakeretben. 24x15,5 cm ........3 000
10549.Korodi jelzéssel: Cseresznyevirágzás. Olaj, karton. 24x34 cm. ............................................................4 000
10550.Molnár C. Pál (1894-1981): Madár, fametszet, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 11×8,5 cm ...5 000
10551.Molnár C. Pál (1894-1981): Áldás, fametszet, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 17×11 cm .....5 000
10552.Buday György (1907-1990): Kopjafánál, fametszet, utólagos jelzéssel, paszpartuban 11,5×10,5 cm .3 000
10553.Kós Károly (1883-1977): Fogaras. Linómetszet, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 10×10 cm .4 000
10554.Tichy Gyula (1879-1920): Táncosnő, nyomat utólagos jelzéssel, paszpartuban, 9,5×8,5 cm ..............4 000
10555.Tichy Gyula (1879-1920): Akt, nyomat utólagos jelzéssel, paszpartuban, 14×8 cm .............................4 000
10556.Bortnyik Sándor (1893-1976): Kezek a magasban, fametszet, papír, utólagos jelzéssel,

paszpartuban, 11,5×8 cm .....................................................................................................................9 000
10557.Kondor Béla (1931-1972): Életek, emeletek. Rézkarc, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban,

11,5×8 cm .............................................................................................................................................6 000
10558.Kondor Béla (1931-1972): Szellemek a város felett. Rézkarc, papír, utólagos jelzéssel,

paszpartuban, 11,5×8 cm .....................................................................................................................6 000
10559.Kondor Béla (1931-1972): Fortuna. Rézkarc, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 11,5×8 cm .....6 000
10560.Tichy Gyula (1879-1920): Csábítás, nyomat utólagos jelzéssel, paszpartuban, 12×8,5 cm .................4 000
10561.Lengyel jelzéssel, 2 db mű: Vízparti táj (Duna?). Akvarell, papír. 18×25,5 cm .....................................1 600
10562.Kozma Lajos (1884-1948): Temetőben. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, paszpartuban,

20×17 cm ............................................................................................................................................10 000
10563.Kós Károly (1883-1977): Ház. Linómetszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 11×11 cm ........4 000
10564.Kós Károly (1883-1977): Vidéki ház. Linómetszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 11×11

cm .........................................................................................................................................................4 000
10565.Kós Károly (1883-1977): Városháza. Linómetszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 11×11

cm .........................................................................................................................................................4 000
10566.Horváth M. jelzéssel: Muskátli az ablakban. Olaj, karton. Fakeretben. 50x34,5 .................................11 000
10567.R. Uttecht jelzéssel. Bad Sohl látképe- Olaj, vászon, hátoldalán címkén feliratozott. 40x50 cm ..........9 000
10568.Egry József jelzéssel: Hegyvidéki táj. Vegyes technika, papír, sérült. Dekoratív, üvegezett

fakeretben, 58x44 cm ..........................................................................................................................12 000
10569.Récei Gy. jelzéssel, XX. sz. eleje: Aratás. Olaj, fa, kissé sérült. Dekoratív, antik, kissé sérült

fakeretben. 15,5x20 cm .........................................................................................................................6 000
10570.K. Dickten jelzéssel: Őszi erdő. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé kopott fakeretben, 78×57 cm ..............9 000
10571.Gárdonyi jelzéssel: Cinka Panna. Olaj, vászon. 80x60 cm Keretben. ................................................10 000
10572.Szabó jelzéssel: Őszi táj. Olaj, karton, 28x44 cm. Dekoratív fakeretben. .............................................3 000
10573.Dienes jelzéssel: Ülő atléta. Ceruza, akvarell, papír. Üvegezett fakeretben, 22×16 cm .......................1 200
10574.Szeredai jelzéssel: Csendélet. Olaj, fa. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 18x13 cm. ........................4 200
10575.Csáki-Maronyák jelzéssel: Vitorlás. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent. Dekoratív. üvegezett, kissé

sérült fakeretben, 17×23 cm .................................................................................................................4 000
10576.Dienes jelzéssel: Atléta. Ceruza, papír. Kissé foltos. Üvegezett fakeretben, 24,5×16 cm ....................1 800
10577.Futásfalvi Márton Piroska jelzéssel: Enteriőr. Tempera, papír. Üvegezett fakeretben, 37,5×46 cm. ....5 000
10578.Fried jelzéssel: Női portré. Olaj, karton. 22x16 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. .........................4 200
10579.Dienes jelzéssel: Tigris. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben, 19,5×30 cm .......................................1 600
10580.Komáromi Katz E jelzéssel: Enteriőr. Vegyes technika, papír. Üvegezett fakeretben. 30x49 cm ......10 000
10581.Domanovszky jelzéssel: Csendélet. Olaj, papír. Kissé sérült. 46x37,5 cm ...........................................4 000
10582.Mille jelzéssel: Téli táj. Olaj, vászon, falemezen. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 55×43 cm ..........6 500
10583.Berkes Gyula 951 jelzéssel: Alpesi tó. Akvarell, papír, keret nélkül, a festék több helyen lekopott,

foltos, szakadt 32x42 cm .......................................................................................................................2 000
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10584.Hollósy B. jelzéssel: Magyar paraszt, akvarell, papír, üvegezett keretben, 20×15 cm .........................8 000
10585.Katona jelzéssel: Csatatér (4/50). Linómetszet, papír, üvegezett keretben, 11×11 cm ........................4 000
10586.G L jelzéssel: Zenész portréja. Olaj, vászon. 26x21 cm .......................................................................5 000
10587.MT jelzéssel: Absztrakt kompozíció. Vegyes technika, papír, fakeretben. 32,5x27 cm ........................4 000
10588.J. Jasper jelzéssel: Holland életkép, malommal, korcsolyázókkal. Olaj, fa, Dekoratív keretben.

20x25 cm .............................................................................................................................................10 000
10589.Szalai S. jelzéssel: Mediterrán táj. Olaj, rétegelt falemez, sérült keretben, 33x43 cm ..........................6 000
10590.Győri (?) 1972 jelzéssel: Árpád-házi szentek. Linómetszet, papír, apró lapszéli szakadásokkal,

ázásnyomokkal, 35,5x26 cm .................................................................................................................4 000
10591.Bárkányi Pál (?): Téli szán, rézkarc, papír, jelzett, lap szélén foltok, szakadások, 26×18 cm ..............2 000
10592.Salvador Dalí (1904-1989): Dante & Beatrice. szitanyomat, papír, utólagos jelzéssel a nyomaton,

Dali szárazpecséttel Számozott:10/2000. Lap méret 50x70 cm, / Numbered, marked ......................40 000
10593.Gesztődi jelzéssel: grafikai gyűjtemény, ceruzarajzok politika, társadalmi témákkal, portrék, stb kb

20 db .....................................................................................................................................................4 000
10594.Kántor jelzéssel: Tabáni részlet, 1923. Akvarell, papír. Korabeli, dekoratív, üvegezett fa keretben,

paszpartuban, 12x15 cm (keret: 24,5x27,5 cm) ....................................................................................5 000
10595.Szilágyi Döme jelzéssel: Fenyves. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 60x52 cm ..............................5 000
10596.Szabó jelzéssel: Anya gyermekével. Olaj, farost. Dekoratív, sérült fakeretben. 55x40 cm ..................4 000
10597.Ajtay Eduard jelzéssel: Portré. Pasztell, papír. Üvegezett fakeretben. 38x25 cm ................................2 400
10598.MM jelzéssel: Bohóc. pasztell, papír. Üvegezett fakeretben, 63x46 cm ...............................................8 500
10599.Fodor jelzéssel: Sétáló. Szén, papír. Üvegezett fakeretben. 24,5x20 cm .............................................3 000
10600.Pór jelzéssel. Alakok. Vegyes technika, karton. Sérült. 67x77 cm. Fakeretben. ................................28 000
10601.Vizsi jelzéssel: Táj kaktuszokkal. Olaj, farost. Fakeretben. 55x75 cm ..................................................3 000
10602.Weber K jelzéssel: Ház. Akvarell, papír, kissé foltos, fakeretben, 23×30,5 cm ....................................5 000
10603.Kéthelyi jelzéssel: Gólyák. Olaj, karton. Sérült fakeretben. 35x50 cm. .................................................4 000
10604.Mednyánszky jelzéssel: Téli táj. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 48x58 cm .......................9 000
10605.Szabadi jelzéssel: Virágos csendélet. Olaj, vászon. keret nélkül. 50x40cm .........................................3 000
10606.Szendefy '49 jelzéssel: Hegyvidéki táj. Tempera, karton, bal alsó sarkán ázásnyommal, 25,5x32,5 cm

..................................................................................................................................................................100
10607.Borbély jelzéssel: Erdei táj. Akvarell, papír. 43x56 cm .........................................................................4 000
10608.Schlaghammer jelzéssel: Macskák. Olaj, karton. Jelzett., Dekoratív, javított faeretben. 25x36 cm .....6 000
10609.Péter jelzéssel: Kecses formák. Olaj, farost, 40x34 cm ........................................................................6 000
10610.Farkasházy jelzéssel: Városrészlet. Akvarell, papír, 24,5x34 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ...6 000
10611.Fényes A jelzéssel: Hazafelé. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben, 40×49 cm .....................................9 000
10612.Dienes F jelzéssel: Női akt virággal. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben, 32×25,5 cm ....................3 400
10613.Szőnyi jelzéssel: Dunakanyar, tempera, papír, üvegezett keretben, 29×41 cm .................................10 000
10614.Neogrády A jelzéssel: Úszó kacsák. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 55x68,5 cm ...........14 000
10615.Neogrády A. jelzéssel: Libapásztorlány. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 60x80 cm ...........9 000
10616.Szentiványi jelzéssel: Würzburg (Bajorország), 1937. Vegyes technika, papír. paszpartuban. 25x31

cm .........................................................................................................................................................3 000
10617.P. Lagey jelzéssel: Vitorlás. Olaj, vászon, dekoratív fakeretben. 24x36 cm .........................................8 000
10618.H Hohenberger jelzéssel: Grafengehaig (Bajorország). Akvarell, ceruza, papír. Üvegezett

fakeretben. 39x28 cm ............................................................................................................................5 000
10619.Simon jelzéssel: Csendélet. Akvarell, papír. Üvegezett, dekoratív fakeretben. 35x27,5 cm ................4 000
10620.Hajdú jelzéssel: Duna, színezett rézkarc, papír, paszpartuban, 29×39 cm ..........................................3 000
10621.Koszta J jelzéssel: Portré. Olaj, karton, széleinél kissé sérült, 40x30 cm .............................................9 000
10622.Frank Frigyes jelzéssel: Portré. Szén, papír, 63,5x39 cm .....................................................................2 000
10623.Gulácsy L. jelzéssel: Táj. Olaj, falemez, kissé sérült. Fakeretben, 81x69 cm .......................................9 000
10624.SZCS jelzéssel: Lábbeli, 1991. Ceruza, papír. Üvegezett fakeretben. 26x27 cm. ................................5 000
10625.Borbély jelzéssel: Női portré. Olaj, farost. 70x50 cm ............................................................................6 000
10626.Sajószentpétery jelzéssel: Locsoló lány. Olaj, vászon, dekoratív fakeretben. 40x50 cm ...................14 000
10627.Nagy jelzéssel: Virágos udvar. Olaj, vászon. 36x42,5 cm. ...................................................................2 600
10628.SE jelzéssel: Csendélet. Pasztell, papír. Dekoratív, üvegezett, sérült fakeretben. 36x62 cm ..............4 000
10629.K Grohs jelzéssel: Táj. Olaj, rétegelt falemez, kissé sérült. 54x74 cm ..................................................6 000
10630.RR jelzéssel: Vitorlások. Olaj, vászon. 20×50 cm .................................................................................2 000
10631.Ott Z jelzéssel: Lány virágokkal. Olaj, fa. Kissé sérült. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 28×22,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
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10632.Szántó jelzéssel: Csendélet. Olaj, farost. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 14,5×18 cm ..................5 000
10633.Kocsis 2006 jelzéssel: Zöldellő táj. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 55x70 cm ................................8 000
10634.Barsi B. jelzéssel: Libapásztorlány. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 60x80 cm ...........................24 000
10635.Szentmiklóssy jelzéssel: Tere-fere. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 60x80 cm ...........................24 000
10636.Tóth jelzéssel: Terasz. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 50×34,5 cm. ............................................15 000
10637.Boldizsár István (1897-1984): Faluvége. Rézkarc, papír, jelzett. Kartonra kasírozva. Néhány apró

folttal. 19,5×29 cm .................................................................................................................................2 800
10638.Rónai jelzéssel: Női arckép. Pasztell, papír. Üvegezett, kissé sérült fa keretben. 38,5×28 cm ..........14 000
10639.Poll H jelzéssel: Csendélet. Vegyes technika, papír. Üvegezett, sérült fa keretben. 34x23,5 cm ........8 000
10640.Czóbel jelzéssel: Női portré. Olaj, vászon, sérült, 50×40 cm ................................................................6 000
10641.Gulácsy jelzéssel: Tájkép. Olaj, papír, üvegezett keretben, 42x28cm ..................................................8 000
10642.Színyei jelzéssel: Szabadban. Olak, kasírozott vászon. sérült. 29x45cm .............................................8 000
10643.Mednyánszky jelzéssel: Téli táj. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 50x60 cm ...........14 000
10644.Aba Novák jelzéssel: Fellépés előtt. Olaj, farost, keret nélkül, 75x50cm ..............................................9 000
10645.Czigány jelzéssel: Utcarészlet. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 76×49 cm ............12 000
10646.MT jelzéssel: Kompozíció. Olaj, karton, sérült, keret nélkül, 70x100cm .............................................12 000
10647.Vass E. jelzéssel: Faluszéle. Olaj, farost. 50x74 cm .............................................................................6 000
10648.Rónai jelzéssel: Fürdőhely. Vegyes technika, karton, hátoldalán MNG bírálati címkével, üvegezett

fakeretben, 32x47 cm ..........................................................................................................................12 000
10649.Kádár Béla jelzéssel: Anya gyermekével. Olaj, karton. Üvegezett, dekoratív fakeretben, 60×47,5

cm .......................................................................................................................................................11 000
10650.Schwarz 1987 jelzéssel: Art deco fürdőzők. Vegyes technika, üveg (Hinterglasmalerei),

fakeretben. 29x20 cm ..........................................................................................................................14 000
10651.Scheiber H jelzéssel: Női akt. Vegyes technika, karton. 44x33,5 cm ...................................................6 000
10652.Scheiber H jelzéssel: Bohóc. Vegyes technika, karton. 49,5x30 cm ....................................................6 000
10653.Rácz István jelzéssel: Pár a parkban. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 35×25 cm ....2 800
10654.Rubovics M jelzéssel: Hullámok. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 30x22 cm ...................................6 000
10655.Scheiber H jelzéssel: Cigarettázók. Pasztell, papír. 42x29,5 cm ..........................................................6 000
10656.René Englebert: Szappanbuborék-fújók. Litográfia, papír, Jelzett, üvegezett keretben. 32x25 cm ......8 000
10657.Moterman jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, rétegelt fa, keretben, 50x40 cm .......................................12 000
10658.Léon Rongier (?) jelzéssel: Női alak. Rézkarc, papír, 23,5x17 cm .......................................................2 600
10659.Dszabó jelzéssel: Férfi fej. Olaj, vászon, jelzett. 40x40 cm ..................................................................6 000
10660.Baczkó jelzéssel: 4 db pasztell, papír, grafika 50x50 cm-ig ..................................................................4 000
10661.R. Kurutz jelzéssel, XX. sz. első fele: Őszi táj. Olaj, karton, dekoratív fakeretben, 64×55 cm ............22 000
10662.Nyáry jelzéssel: Napfényes táj. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben, 35×44 cm ..................................10 000
10663.Wagner jelzéssel: Rajzoló fiú. Akvarell, papír. Paszpartuban. 32x24,5 cm ..........................................4 000
10664.Fejes jelzéssel: Halászbástya, Budapest. Akvarell, papír. Üvegezett, dekoratív fakeretben. 27,5x19

cm .........................................................................................................................................................5 000
10665.K Kovács E jelzéssel: Élet a tanyán. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív, sérült keretben, 60×80 cm .....15 000
10666.Jánossy jelzéssel: Kacsák. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 37x50 cm ..........................................9 500
10667.Jack Bachus jelzéssel: pipázó. Olaj, vászon keretben. 25x20 cm ......................................................30 000
10668.Gernácsay? jelzéssel: Csendélet. Akvarell, papír, Jelzett, sérült keretben. 36x38 cm .........................8 000
10669.VaályGyörgy? jelzéssel: Enterör. pasztell, papír, jelzett, 28x23cm, üvegezett keretben. ...................14 000
10670.VaályGyörgy? jelzéssel: Csendélet. pasztell, papír, jelzett, 28x23cm, üvegezett keretben. ...............11 000
10671.Gerhardt Z. jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, vászon. Dekoratív, sarkaiban kissé sérült fakeretben.

60x80 cm .............................................................................................................................................16 000
10672.Déry jelzéssel: Város toronnyal. Rézkarc, papír, üvegezett fakeretben. 29x22,5 cm ...........................1 000
10673.Ilosvai Varga I jelzéssel: Színes város. Olajpasztell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 49×30

cm .........................................................................................................................................................9 000
10674.Uitz jelzéssel: Arckép. Szén, papír. Üvegezett fakeretben, 42x29 cm ..................................................2 000
10675.Selmeczi jelzéssel: Táj. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 12,5x28 cm ........................................1 800
10676.Balcer jelzéssel, XX. első fele: Hazafelé. Olaj, falemez. Dekoratív, sérült keretben. 40x30 cm ...........7 000
10677.Dienes jelzéssel: Kanyargó út. Akvarell, papír. Kissé sérült (hajtásnyommal). Fakeretben, 21×35,5

cm .........................................................................................................................................................1 800
10678.Dienes jelzéssel: Tigris. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben, 21×30 cm ..........................................1 600
10679.Kovács A jelzéssel: Alföldi tanya, 1932. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett, kissé kopott

fakeretben, 13,5x20,5 cm ......................................................................................................................1 800
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10680.Olvashatatlan (Feli?) jelzéssel: Piac. Akvarell, papír. Üvegezett, dekoratív fakeretben, 8x7 cm. .........3 200
10681.Olvashatatlan jelzéssel, (Hagyik István??): Szénakazlas mező. Olaj, papír. Üvegezett keretben.

12,5x35,5cm ........................................................................................................................................11 000
10682.Olvashatatlan jelzéssel: Hölgy tollas kalapban. Filctoll, ceruza, papír, vékony kartonra kasírozva.

24,5×21 cm ...........................................................................................................................................2 000
10683.Olvashatatlan jelzéssel: Táj templommal. Olaj, vászon. Hátoldalán román kiviteli bélyegzővel.

Dekoratív fakeretben. 48x64cm ..........................................................................................................16 000
10684.... jelzéssel: Barátom, mikor lesz akkora hírem mint Regulának? Szén. papír. Jelzett, kiállítási

címkével, sérült kartonon 32x40 cm ......................................................................................................5 000
10685.Olvashatatlan jelzéssel (Lábas?): Anya gyermekével. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett

fakeretben. 14x20 cm ..........................................................................................................................12 000
10686.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 55x76 cm ........8 000
10687.Olvashatatlan jelzéssel: Munkások. Tus, papír. Kissé foltos. Dekoratív, üvegezett, sérült fakeretben.

26x40 cm. ..............................................................................................................................................2 000
10688.Olvashatatlan jelzéssel: Színes táj. Akvarell, papír, 27x18,5 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ....4 200
10689.Olvashatatlan jelzéssel: Női akt. Vegyes technika, vászon, 49×39 cm .................................................1 000
10690.Egry jelzéssel: Zsákhordók. Szén, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 23×30 cm ........................5 000
10691.Olvashatatlan jelzéssel: Vízparti táj (Balaton?). Olaj, karton. Részben javított. 40x50 cm ...................5 000
10692.Olvashatatlan jelzéssel: Kanyargó utca. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 30x20 cm ........................5 000
10693.Olvashatatlan jelzéssel (Világi?): Erdei táj. Olaj, vászon, kartonra kasírozva. 54x74 cm. ....................6 000
10694.Réti jelzéssel: Arckép. Ceruza, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 11,5x7,5 cm .........................6 000
10695.Olvashatatlan jelzéssel: A főember (Gorbacsov portréja), 1991. Filctoll, ceruza, papír, üvegezett

fakeretben, hátoldalán Gutmann Galéria címkéjén feliratozott, 21,5×16 cm ........................................6 000
10696.Olvashatatlan jelzéssel: 5db vegyes grafika tétel, vegyes állapotban, 14x22 - 24x19 cm között .........2 200
10697.Olvashatatlan jelzéssel: Bükk. Színes linómetszet, papír, kartonra kasírozva. 30x40 cm ....................2 400
10698.Olvashatatlan jelzéssel: Krakkói részlet, fametszet, papír, 22×16,5 cm ...............................................3 800
10699.Olvashatatlan jelzéssel: Budapesti panoráma. Olaj, karton. 15x23 cm. Üvegezett fakeretben. ...........5 000
10700.Olvashatatlan (... Gábor) jelzéssel: Együttműködés. Rézkarc, papír, lap széle kissé sérült, 30×39,5

cm .........................................................................................................................................................2 000
10701.Olvashatatlan (MS?) jelzéssel: Dombos táj. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 32x23 cm .................4 000
10702.Olvashatatlan jelzéssel: Napfényes erdőszéle. Olaj, papír. 34x23,5 cm. Üvegezett fakeretben. .......10 000
10703.Olvashatatlan jelzéssel, 1970-90 körül: Bányai Mátyás, esztergomi tanár és műgyűjtő portréja.

Pasztell, papír. 36x26 cm. Üvegezett fakeretben, .................................................................................6 000
10704.Olvashatatlan jelzéssel: Levélformák. Olaj, farost. 70x50 cm. Dekoratív fakeretben. ..........................6 000
10705.Olvashatatlan (Heinz?) jelzéssel: Csendélet. Olaj, farost. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 35x59

cm. ........................................................................................................................................................5 000
10706.Sárospataky István, Bp. 1954. (VII. oszt. tanuló) jelzéssel: Walt Disney meseillusztrációk (Donald

kacsa, Mickey egér), 2 db. Vegyes technika, zsírpapír, kisebb lapszéli sérülésekkel,
törésnyomokkal, foltokkal, 15x28 cm ....................................................................................................1 000

10707.B jelzéssel, magyar grafikus, XX. sz. második fele: Analógia (karikatúra). Tus, akvarell, papír.
Papírra kasírozva. 13x23 cm ................................................................................................................4 000

10708.Olvashatatlan (GNC?) jelzéssel: Csendélet. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 50x40 cm. ................4 600
10709.Olvashatatlan jelzéssel: Madonna a kisdeddel, 1873. Ceruza. fedőfehér, papír. Sérült. 49,5x36,5

cm .........................................................................................................................................................6 000
10710.Olvashatatlan jelzéssel: Ámor nyila, ceruza, papír, keretben, 14,5×8 cm ...........................................11 000
10711.Olvashatatlan jelzéssel (P... István). Dombos táj. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 26x22 cm ...3 000
10712.Olvashatatlan jelzéssel (hátoldalán). Álló női akt. Olaj, vászon, farostra kasírozva. 56x35 cm ..........12 000
10713.Olvashatatlan jelzéssel (... Olga). Séta. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 53x42,5 cm .............12 000
10714.Olvashatatlan jelzéssel: Alt München V. Fametszet, kézi levonat, papír, paszpartuban, 29,5×23 cm .3 000
10715.Olvashatatlan jelzéssel: Arckép. Ceruza, papír. Üvegezett fakeretben, 27,5×21,5 cm. .......................3 000
10716.Olvashatatlan jelzéssel: Erdei vízpart. Akvarell, papír, kartonra kasírozva. 28x38 cm .........................4 000
10717.Olvashatatlan jelzéssel (Kazimier...), lengyel művész, XX. sz. vége: Afrodité (...). Rézkarc, papír,

lap széle kissé foltos. 23x25 cm ............................................................................................................3 000
10718.Olvashatatlan jelzéssel: Gyár. Fém nyomódúc, kissé sérült, 32,5x40 cm ............................................4 000
10719.Olvashatatlan jelzéssel: Sétálók. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 40x50 cm .................................9 500
10720.Olvashatatlan jelzéssel: Tanya. Olaj, vászon. 36,5x78 cm ...................................................................4 600
10721.Olvashatatlan jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, vászon. Fakeretben. 49x69 cm ...........................................5 000
10722.Olvashatatlan jelzéssel: Színes kép. Olaj, farost. 56x60 cm. ................................................................4 000
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10723.Olvashatatlan jelzéssel: Ahmed szultán mecsetje, Isztambul. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben.
46x30 cm. ..............................................................................................................................................2 800

10724.Olvashatatlan jelzéssel: Őszi erdő. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 41,5x31,5 cm. ..................2 800
10725.Olvashatatlan jelzéssel: Gyerekek a vízparton. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 40x29,5 cm. ..5 000
10727.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Sérült. 46x70 cm. ...................................................4 000
10728.Olvashatatlan jelzéssel: Menyecske népviseletben. Színezett rézkarc, papír, kissé foltos. Üvegezett

fakeretben. 12,5x10 cm .........................................................................................................................2 400
10729.Olvashatatlan (Pallavicini?) jelzéssel: Színes formák. Olaj, vászon. 39×60,5 cm ..............................18 000
10730.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton, üvegezett fakeretben, 38×33 cm .............................4 000
10731.Olvashatatlan jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, vászon. fakeretben. 38x54 cm ............................................3 000
10732.Olvashatatlan jelzéssel: Virágcsendélet. Színezett rézkarc, papír, foltos. Üvegezett, sérült

fakeretben. 40x28,5 cm .........................................................................................................................2 000
10733.Olvashatatlan jelzéssel: Tabáni részlet. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 37x56 cm ........................8 000
10734.Olvashatatlan jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, farost, kisebb felületi sérüléssel. 50×70 cm ...................5 000
10735.Olvashatatlan jelzéssel (.. Ernő?): Duna-parti szálloda (Budapesti panoráma). Rézkarc, papír,

19,5×29 cm ...........................................................................................................................................3 000
10736.Olvashatatlan jelzéssel: Csikós fogattal. Rézkarc, papír, lap széle kissé foltos, 19x23 cm ..................1 200
10737.Olvashatatlan jelzéssel: Vadászkutya elejtett szarvas mellett. Rézkarc, papír, lap széle kissé foltos,

23,5x19 cm ............................................................................................................................................1 200
10738.Olvashatatlan jelzéssel (Szinnyei József?): A fogfájós, 1943. Ceruza, papír. Üvegezett, dekoratív

fakeretben. 30x24 cm ............................................................................................................................4 000
10739.Azonosítatlan jelzéssel Monok, Hidegtű, papír, jelzet szorszámozott mévészpéldány II/XV. EA:

14x20 cm ...............................................................................................................................................2 600
10740.Olvashatatlan jelzéssel: Női alak. Litográfia, papír, 26x27 cm ..............................................................2 600
10741.Olvashatatlan jelzéssel: Enteriőr. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült keretben. 36x42,5 cm .....................9 500
10742.Olvashatatlan (Skultéty?) jelzéssel: Őszi vízpart. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült keretben. 45x35 cm

...............................................................................................................................................................7 000
10743.Olvashatatlan jelzéssel: Latabár Kálmán portréja. Ceruza, papír. Paszpartuban. 18,5x15 cm ............1 000
10744.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően olasz alkotó: Az aszkéta, 1964. Rézkarc, papír, jelzett.

Üvegezett fakeretben. 16,5x7 cm. ........................................................................................................3 000
10745.Olvashatatlan jelzéssel: Portré. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben, 60x50 cm .....................................9 000
10746.Olvashatatlan jelzéssel: Tanya. Olaj, vászon, 30x40 cm. .....................................................................3 000
10747.Olvashatatlan (Medve?) jelzéssel: Budai utcarészlet, háttérben a Halászbástyával. Tus, papír.

Üvegezett fakeretben, 19x12,5 cm .......................................................................................................5 000
10748.Olvashatatlan jelzéssel: Alakok. Nyomat, papír, üvegezett fakeretben, 42×59,5 cm ............................5 000
10749.Olvashatatlan jelzéssel: Társaság. Linómetszet, papír. Fakeretben, 24×34 cm ...................................1 000
10750.Olvashatatlan jelzéssel: Ülő alak. Linómetszet, papír. Üvegezett fakeretben. 29,5x19,5cm ................1 000
10751.Jelzés nélkül: Anya gyermekével. Olaj, vászon. 40x50 cm ...................................................................5 000
10752.Jelzés nélkül: Férfi akt, 2 db, tus, papír, 30×21 cm ...............................................................................1 000
10753.Jelzés nélkül: Női akt, 2 db, tus, papír, 30×21 cm .................................................................................1 000
10754.Jelzés nélkül: Konyhában. Olaj, karton. Szecessziós, sarkaiban kissé sérült üvegezett fakeretben.

14x10 cm .............................................................................................................................................12 000
10755.Jelzés nélkül: Lovasszekér hazafelé. Olaj, vászon, kartonon. Dekoratív fakeretben, 12,5×22 cm .......3 000
10756.3 db kisméretű olaj, vegyes technika, karton kép, jelzés nélkül 14x20 cm-ig .......................................2 000
10757.Jelzés nélkül: Lehel hűtőgépgyár, Jászberény. Rézkarc, papír. 6,5x13 cm ............................................200
10758.cca 1980 Jelzés nélkül: TOTÓ grafika, ceruza, papír, gyűrődésekkel, 21×15 cm ...................................800
10759.Jelzés nélkül: 6 db art deco illusztráció- vagy divatterv, 1930 körül. Ceruza, papír. 12,5x20 cm körüli

méretben. ..............................................................................................................................................8 000
10760.Jelzés nélkül: Vízparti táj. Rézkarc, papír. Törésnyomokkal. 13x9,5 cm .................................................900
10761.Jelzés nélkül: Art deco divatterv, 1920-as/1930-as évek. Ceruza, akvarell, papír, lap széle kissé

foltos, 31,5x19 cm .................................................................................................................................7 000
10762.Zafranek után, jelzés nélkül: Városrészlet (Bécs?). Akvarell, papír, üvegezett fakeretben, hátoldalán

Franz Holly bécsi képkeretező 1920-40 körüli címkéjével. 11x16 cm. ..................................................4 200
10763.Jelzés nélkül: Pásztortűznél. Olaj, vászon, kissé sérült. Dekoratív fakeretben, 50×70 cm .................14 000
10764.Kurbel József (?-?), kárpátaljai XX. sz. festő: Imádkozó szent. Olaj, vászon. Jelzés nélkül.

Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 80x60 cm ......................................................................................8 000
10765.Jelzés nélkül: 4 db dekoratív szecessziós ornamentika, 1910 körül. Akvarell, papír, jelzés nélkül,

lap széle helyenként kissé foltos és kissé sérült, 26×22 cm körüli méretekben ....................................4 000
10766.Jelzés nélkül: Fehér rózsás virágcsendélet. Olaj, kartonra kasírozott vászon, keretben, 44x31cm ...11 000
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10767.Jelzés nélkül: Erdő. Olaj, vászon, keretben, 60x73cm ........................................................................11 000
10768.Jelzés nélkül, XX. sz. első fele: Vízparti táj. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült régi fakeretben.

25,5x36 cm ............................................................................................................................................6 000
10769.Jelzés nélkül, feltehetően 1920-40 körül működött festő: Táj. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben.

24x35 cm. ..............................................................................................................................................6 500
10770.Jelzés nélkül, 3 db mű: Madarak. Vegyes technika, karton. Üvegezett fakeretben. 26,5x18,5 cm ......4 000
10771.Jelzés nélkül: Arckép. Kréta, papír. Kartonra kasírozva. 22,5x18,5 cm ................................................2 000
10772.Jelzés nélkül: Portré. Pasztell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 49×38 cm ..............................9 000
10773.Jelzés nélkül: Absztrakt csendélet. Olaj, karton. 21x32,5 cm ...............................................................6 000
10774.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, vászon, farostra kasírozva. 49x49 cm .................................................6 000
10775.Jelzés nélkül: Kompozíció. Computer print, papír. Üvegezett, fakeretben. 34x38 cm ..........................2 400
10776.Jelzés nélkül: Bod Péter Ákos (karikatúra). Filctoll, papír. Az Igazság c. lapban megjelent

karikatúra. A laphoz ragasztva a karikatúra fóliára készült másolata. 14x10 cm. .................................1 000
10777.Jelzés nélkül: Király Zoltán (karikatúra). Filctoll, papír. Az Igazság c. lapban megjelent karikatúra. A

laphoz ragasztva a karikatúra fóliára készült másolata. 15x11 cm. ......................................................1 000
10778.Jelzés nélkül: Fodor Gábor (1962- ) politikus, országgyűlési képviselő, későbbi miniszter arcképe.

Tus, papír, jelzett, papírra kasírozott. Az Igazság c. lapban megjelent karikatúra. 14x8 cm. ...............1 400
10779.Jelzés nélkül: Varrónő munka közben (Singer varrógép). Ceruza, papír, 39,5x29 cm .........................4 000
10780.Jelzés nélkül: Pipázó juhász, rézkarc, papír, foltos, üvegezett fakeretben, 23x18 cm .........................2 400
10781.Jelzés nélkül: Beethoven. Szén, papír. 29,5x44 cm. Üvegezett, sérült fakeretben. .............................5 000
10782.Jelzés nélkül: Vízpart. Rézkarc, papír. Üvegezett fakeretben. 17x21,5 cm ..........................................1 800
10783.Jelzés nélkül, Deák Ébner Lajos után: Hazafelé. Olaj, vászon, fakeretben. 57x81 cm ........................5 000
10784.Jelzés nélkül: Fej. Vegyes technika, papír. 50x25 cm ..........................................................................3 000
10785.Jelzés nélkül: Kislány és a nagymama. Olaj, karton, kisebb felületi sérülésekkel. 61x90,5 cm ............5 000
10786.Jelzés nélkül: Gondolkodó. Ceruza, papír. Üvegezett fakeretben. 29,5x14 cm ....................................5 000
10787.Jelzés nélkül: Séta. Olaj, papír. Üvegezett fakeretben. 31,5x24 cm .....................................................3 600
10788.Jelzés nélkül: Búcsúmenet. Pasztell, papír, üvegezett fakeretben. 47,5x37 cm. ................................19 000
10789.Jelzés nélkül: Remington. Olaj, vászon, 80x50 cm. ............................................................................36 000
10790.Jelzés nélkül: Akt. Akvarell, papír, paszpartuban, 32×24,5 cm .............................................................4 000
10791.Jelzés nélkül (Koch Ernő?): Vár. Fém nyomódúc, 28,5x43,5 cm .........................................................4 600
10792.Jelzés nélkül: Kalligráfia. Zománcfesték, kerámia (csempe). Fakeretben. 27x20 cm ...........................2 000
10793.Jelzés nélkül (Koch Ernő?): Gyár. Fém nyomódúc, 32x42 cm .............................................................4 600
10794.Jelzés nélkül: Orgona. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 40x50 cm .................................................7 000
10795.Jelzés nélkül: Ülő menyecske. Olaj, falemez. Dekoratív fakeretben. 40x30 cm ...................................4 000
10796.Jelzés nélkül: Városkép. Linó, papír, üvegezett tűzpiros kitámasztós keretben. 14x10 cm ..................2 000
10797.Jelzés nélkül: Virágzás. Olaj, vászon. 70x50 cm. .................................................................................4 600
10798.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, farost. Fakeretben. 45×35 cm ..............................................................5 000
10799.Jelzés nélkül: Strandolók. Olaj, farost, dekoratív fakeretben, 28×45 cm ..............................................4 000
10800.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, farost, dekoratív fakeretben, 34×22 cm ...............................................4 000
10801.Jelzés nélkül: Havas táj. Olaj, vászon. fakeretben. 39x59 cm ..............................................................4 000
10802.Jelzés nélkül: Velencei részlet. Olaj, fa. Dekoratív fakeretben. 12,5×18 cm. ......................................15 000
10803.Jelzés nélkül: Velencei gondolák. Olaj, fa. Dekoratív fakeretben. 12,5×18 cm. ..................................15 000
10804.Jelzés nélkül (Farkas Eszter?): Csendélet. Pasztell, papír. Hátoldalán névvel feliratozott. Dekoratív,

üvegezett fakeretben. 39x29 cm ...........................................................................................................5 000
10805.Jelzés nélkül: Hazafelé. Rézkarc, papír, néhány kevés apró folttal, paszpartuban, 26,5×33,5 cm ......2 000
10806.Jelzés nélkül: Mátyás-templom, Budapest. Szén, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 46x30 cm.

...............................................................................................................................................................3 000
10807.Jelzés nélkül (Tóth Péter v. László?): Nógrádverőcei részlet. Akvarell, papír, foltos, 31x41 cm ..........2 600
10808.Jelzés nélkül: Blumenverkäuferin in Pompeii (Pompeii virágárusnő). Ceruza, papír, XIX. sz. vége

körül. Szélén ázásnyomokkal, 28x19 cm ..............................................................................................3 200
10809.Jelzés nélkül: Velence. Olaj, vászon, 43x30cm ..................................................................................10 000
10810.Jelzés nélkül: Faluvége. Olaj, karton, kissé sérült. Dekoratív fakeretben, 55×68 cm .........................12 000
10811.Jelzés nélkül, feltehetően XX. sz. közepe v. második fele: Hegyvidéki táj. Olaj, falemez, kissé

sérült. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 26,5x41,5 cm ......................................................................7 000
10812.Jelzés nélkül, feltehetően XX. sz. eleje: Vízparti város. Olaj, vászon, kartonon. Dekoratív

fakeretben, 29x35,5 cm .........................................................................................................................7 000
10813.Jelzés nélkül: Jelenet. Vegyes technika, papír. Kissé sérült. 42x50 cm ...............................................8 000
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10814.Jelzés nélkül: Táj. Olaj, fa keretben, 8x6cm ........................................................................................11 000
10815.Jelzés nélkül: Gesztusok. Olaj, papír. Üvegezett fakeretben. 25×34,5 cm ...........................................3 000
10816.Jelzés nélkül: Bárhölgy. Vegyes technika, karton, sérült. 66x53 cm .....................................................3 800
10817.Jelzés nélkül, 2 db rajz: Álló akt és szürkemarha. Ceruza, papír. 28x20 cm ...........................................900
10818.Jelzés nélkül, magyar festő 1940 körül (Vaszary János tanítványa?): Csendélet az ablakban. Olaj,

vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 60,5x52 cm ..............................................................................22 000
10819.Jelzés nélkül: Torony. Akvarell, papír, keretben 33x24 c3 ....................................................................3 000
10820.Jelzés nélkül: Kék kompozíció. Olaj, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 19×24 cm .....................3 800
10821.Jelzés nélkül: Árnyak tükre (szürrealista rajz), 1991. Ceruza, papír. 13,5x9,5 cm. Üvegezett

fakeretben. ............................................................................................................................................1 000
10822.Jelzés nélkül: Hegyvidéki táj. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 29,5x21 cm ...............1 800
10823.Jelzés nélkül: Szürrealista kép. Vegyes technika, papír. Üvegezett fakeretben, 19,5×28 cm ..............2 000
10824.Jelzés nélkül: Hazafelé. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben, 27×21,5 cm .......................................3 400
10825.Jelzés nélkül: Női portré. Olaj, vászon. Sérült. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 53x27,5 cm ...........5 000
10826.Jelzés nélkül: Hegyvidék. Akvarell, papír, 29,5x20 cm. Üvegezett fakeretben. ....................................3 000
10827.Jelzés nélkül: Napfényes udvar. Akvarell, papír, 19,5x27,5 cm. Üvegezett fakeretben. .......................3 000
10828.Jelzés nélkül: Felkelők. Akvarell, papír, 28x20 cm. Üvegezett fakeretben. ..........................................3 000
10829.Jelzés nélkül: Lány fürdőruhában. Szén, papír, üvegezett fakeretben, 42×59,5 cm .............................2 400
10830.Jelzés nélkül: Kalapos portréja. Ceruza, papír. 21x16 cm. Üvegezett fakeretben. ...............................2 400
10831.Jelzés nélkül: Szürrealista lények. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 21x34,5 cm .......................2 400
10832.Jaczkó jelzéssel: Táncoló páros. Ceruza, akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 35x25

cm .........................................................................................................................................................2 200

Ex libris és kisgrafika
10833.Kozma Lajos (1884-1948): 2 db cserkész ex libris, klisé papír, jelzett, foltos, 9×6,5 és 10,5×8 cm .....4 000
10834.Bajor Ágost (1892-1958): Ex libris Dr. Gáti Móric. Ex libris terv, vegyes technika, papír, kartonra

ragasztva, 19,5×12,5 cm .......................................................................................................................8 000
10835.Földes Imre (1881-1948): Ex libris Radványi-Román Károly, fametszet, papír, jelzett, kartonra

ragasztva, 15,5×12 cm ..........................................................................................................................4 000
10836.König Róbert: Cornwalltól Edinburghig 1987. Grafikai epigrammák. 20 db fametetszetet tartalmazó

sorszámozott mappa (08 számú). Mindegyik szignált ..........................................................................6 000
10837.Vén Zoltán: Kisgaléria. 15 db jelzett rézkarc mappában. Sorszámozott, jelzettek 022/150, 12x9,5

cm Kiadói papírmappában ..................................................................................................................24 000
10838.In memoriam Stettner Béla. 15 db grafikát tartalmazó sorszámozott mappa Stefanovits,

Csorba-Simon, Rozanits, Vén Zoltán, Kőnig Róbert stb Jelzettek. Sorszámozott, 003/300 Lapméret:
22x31 cm ...............................................................................................................................................6 000

10839.Steiner Félix (?-?): Ex libris Doctoris Rudolphi Ploskál-Tempis, 1920 körül, jelzett, jó állapotban,
11,5x7 cm ..............................................................................................................................................1 000

10840.Olvashatatlan jelzéssel: Rothenburg ob der Tauber, 2 db rézkarc, papír, 9,5x7 cm és 8x5,5 cm ........2 000
10841.Franz von Bayros (1866-1924): Oh! Du-u-u!! (erotikus jelenet). Heliogravűr, papír, jelzett a

nyomaton. 18×18 cm ............................................................................................................................9 000
10842.Franz von Bayros (1866-1924): Erotikus jelenet. Heliogravűr, papír, jelzett a nyomaton. 18×18 cm ...9 000
10843.Révész Kornél (1885-1944): "365 szerencsés napot kívánok!" (Újévi üdvözlet, 1937). Rézkarc,

papír, jelzett, hátoldalán pecséttel, 13x9,5 cm ......................................................................................3 600
10844.Albert Decaris (1901-1988) Neujahrskarte, erotikus grafika. Rézkarc, papír, jelzés nélkül,

feliratozva, 12x15 cm ............................................................................................................................3 000
10845.1917 Ex libris Ernst Kreidolf, és Adolf Kunst: Ex libris Louis Rosenthal, ofszet nyomatok, Exlibris

1917 Heft 3/4, 15x13 cm és 14,5x12 cm ...............................................................................................3 000
10846.Kunt Ernő (1920-1994): Madár (cím nélkül). Linómetszet, papír. Jelzett a metszeten. Hátoldalán

Kunt Ernő autográf karácsonyi és újévei üdvözlő soraival. 9x13,5 cm .................................................2 000
10847.Olvashatatlan jelzéssel: Ex libris a krakkói várral (Kraków, Wawel), 1958. Borsos J. (Borsos János)

professzor nevére szóló autográf ajándékozási sorokkal. Lapméret: 39,5x30 cm ................................1 800

Metszetek
10848.cca 1870-1900 25 db portré magyar és külföldi híres személyekről (Csiky Gergely, Berczik Árpád,

Bismarck, Ráday Gedeon honv. miniszter, Perczel Mór, Zichy Jenő, Ybl Miklós stb.) rotációs
fametszet, papír, részben jelzett a metszeten, 14,5x14 és 19,5x19 cm közötti méretekben ................2 000

10849.XVI. sz. fametszet, német ny. könyvből, papír, jelzés nélkül. Paszpartuban. 7x12,5 cm ......................3 000
10850.Alt, Rudolf - Franz Xaver Sandmann: Vendéglő a Tigrishez. Kézzel színezett litográfia, 1853. A

lapok a ,,Festői Megtekintések Budára és Pestre" című, eredetileg 24 lapos sorozatban jelentek
meg. Kiadta L.T. Neumann, Bécsben. 17x22 cm ..................................................................................9 000
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10851.Johan Fredrik Julin (1798-1843) után: Gripsholm kastélya. Színezett acélmetszet, papír, jelzett a
metszeten. Paszpartuban. 10x15 cm ....................................................................................................3 400

10852.Marsden Felsen (Anglia, Soth Shields). Színezett acélmetszet, papír, jelzés nélkül. Kissé foltos.
Paszpartuban. 10x15 cm / Coloured steel engraving ...........................................................................3 000

10853.cca 1790-1800 Die grosse blaue Meise (kék cinege). Büff[on] Naturh[istorie] d[er] Vögel. Táblakép
Buffon Histoire naturelle des oiseaux egy német nyelvű fordításából. Kézzel színezett rézmetszet
paszpartuban / Coloured copper engraving, 14x8 cm ..........................................................................2 000

10854.cca 1790-1800 Der Pavane. Büff[on] Naturh[istorie] d[er] Vögel. Papagáj. Táblakép Buffon Histoire
naturelle des oiseaux egy német nyelvű fordításából. Kézzel színezett rézmetszet paszpartuban /
Coloured copper engraving, 14x8 cm ...................................................................................................2 000

10855.cca 1790-1800 Der gezopfte Kukuk. Büff[on] Naturh[istorie] d[er] Vögel. Kakukk. Táblakép Buffon
Histoire naturelle des oiseaux egy német nyelvű fordításából. Kézzel színezett rézmetszet
paszpartuban / Coloured copper engraving, 24x17cm .........................................................................2 000

10856. 'Thorwaldsen' Albert Bertel Thorvaldsen (1770-1784) izlandi származású dán szobrász
rézmetszetű portréja, papír, jelzés nélkül, foltos, hajtott, 11x9 cm ........................................................4 000

10857.cca 1880 Litografált húsvéti reklám kártya 11x8 cm .............................................................................1 600
10858.cca 1890 kb. 50 db egészoldalas illusztráció, többségében festmény reprodukció az Ország-Világ

c. lapból, rotációs fametszet, részben sérült és kissé foltos. 28x38 éa 38x28 cm körüli méretekben ..1 200
10859.Rembrandt van Rijn (1606-1669) után, XX. sz. vége/XXi. sz. eleje: Koldusok az ajtónál.

Heliogravűr, papír. Jelzett a heliogravűrön. Üvegezett fakeretben. 17x13 cm ......................................3 400
10860.Jelzés nélkül: Armand Durand (1831-1905), Rembrandt után: Az irgalmas szamaritánus. XIX sz.

második fele. Rézkarc, papír, üvegezett keretben, 24x19cm .............................................................24 000
10861.R. Alt (1812-1905): A' Temető Pesten. (Váci úti temető.(Ma már nem létezik.) Litográfia,

paszpartuban Buda-Pest előadva Alt Rudolf által c. könyvből. 12x18,5cm Jacob és Rudolf Alt
munkái nagy hatással voltak a magyar városábrázolás alakulására. Különösen Rudolf részletes,
pontos rajzai, festői hatású városképei töltöttek be jelentős ösztönző szerepet a hazai
városkép-lithographia fejlődésében. Magyar szempontból ez az egyik legfontosabb művük, a
fővárosról megjelent első önálló képes album. A kőnyomatokat Rudolf Alt rajzai nyomán Franz
Xaver Sandmann készítette 14x19 cm .................................................................................................4 000

10862.cca 1850 Ornitológia, madarak, baglyok. Rézmetszet paszpartuban. 26x20 cm .................................2 400
10863.cca 1860 2 db bölényeket és őzeket ábrázoló színes metszet szépen paszpartuzva. 20x12 cm ........4 000
10864.6 db XIX. sz. reprodukciós metszet szobrokról. Klf. technikák, papír, részben jelzett a metszeten.

Helyenként kissé foltos, egyik kissé sérült. 27,5x18 cm k. méretekben ................................................1 000
10865.cca 1870-1900 kb. 80 db metszet és nyomat, többségében reprodukció, néhány az Ország-Világ c.

lapból, klf. technikák, papír, részben foltos és sérült, rózsaszín műanyag mappában lefűzve, 26x17
és 30x39 cm közötti méretekben ..........................................................................................................1 000

10866.cca 1870-1900 kb. 80 db metszet és nyomat, néhány itáliai helyszínt és műalkotást megörökítő,
többségében reprodukció, néhány az Ország-Világ c. lapból, klf. technikák, papír, részben foltos és
sérült, sárga műanyag mappában lefűzve, klf. méretekben ..................................................................1 000

10867.Heinrich Bürkel (1802-1869) festménye után, J. Woelfjle: Felhőszakadás (Platzregen). Litográfia,
papír, jelzett a litográfián. XIX. sz. közepe. 37,5×51 cm. Üvegezett, dekoratív fakeretben. .................4 000

10868.Andreas Schelfhout (1787-1870) festménye után, J. Woelfjle : Tél (Winter). Litográfia, papír, jelzett
a litográfián. XIX. sz. közepe. 37,5×51 cm. Üvegezett, dekoratív fakeretben. ......................................4 000

10870.cca 1860 Visegrád fametszet 11x7,5 cm ..............................................................................................3 000
10871.cca 1800 Mehádia Orsova mellett leírás a vár látképe jelmagyarázat / Mehadia Litográfia / View of

Mehadia with description Lithography in paspartu 21x13 cm .............................................................16 000
10872.cca 1860 Pest fametszet 11x8 cm ........................................................................................................4 000
10873.cca 1900 Tisza Kálmán festményről készült fénnyomat 18x24 cm .......................................................2 400
10874.George Housman Thomas (1824-1868) után: Paripa (Masterless), XIX. sz. vége. Rotációs

fametszet, papír, jelzett a metszeten, hajtásnyomokkal, kissé foltos, lap teteje kartonra kasírozva,
32x49 ....................................................................................................................................................3 400

10875.Paul Jourdy (1805-1856) után, Charles Etienne Pierre Motte (1785-1836) metszése: Csatajelenet
(Combat De Benoutii). Litográfia, papír, jelzett a metszeten. Néhány egészen apró folttal.
Paszpartuban. 23x32 cm ......................................................................................................................3 000

10876.Pollák Zsigmond (1837-1912): Arany János. Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten,
paszpartuban, 26x18 cm .......................................................................................................................2 600

10877.Eduard Willmann (1820-1877) után, J. Richter metszése: Romok a schönbrunni kastély parkjában
(Ruine im Schlossgarten zu Schönbrunn). Színezett acélmetszet, papír, jelzett a metszeten, kissé
foltos, paszpartuban, 11x15 cm ............................................................................................................2 600

10878.cca 1880 S. M. Corvette Donau 1876-ban. Korabeli fénynyomat kartonon. 32x37 cm ........................5 000
10879.A Sárkányrend lovagja 1400 elején, "Metsz. Riedel.", fametszet, papír, körbevágott, kissé foltos,

25x18 cm ...............................................................................................................................................1 600
10880.Thomas Allom - E. Roberts: West Front of Cathedral of Notre Dame, Antwerp (Antwerpeni

Notre-Dame székesegyház), XIX. századi metszet modern reprodukciója, 50x36,5 cm ......................1 800
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10881.A Sárkányrend lovagja 1400 elején. Fametszet, Üvegezett keretben. 17x13 cm ....................................100
10882.cca 1940 A magyar cserkész c. újság kb 30 száma, nagyrészt szétvált, megviselt állapotban ............4 000
10883.cca 1940 A Magyar Cserkész c. újság kb 50 db száma vegyes állapotban .......................................10 000
10884.1942 A Magyar Cserkész XXIII. évfolyama (3. sz. hiányzik) .................................................................5 000
10889.cca 1880-1900 madarak, énekesmadarak, 8 db kromolitográfia, karton, jelzett a metszeten,

széleinél sérült, 38,5x27,5 cm ...............................................................................................................4 000
10890.Franz Alt (1821-1914) festménye után: Stein, Ausztria (Salzburg környéke). Kromolitográfia, papír,

jelzett a kromolitográfián, hajtásnyomokkal, 26x38,5 cm ......................................................................2 400
10891.Huszárroham. Kromolitográfia, papír, jelzés nélkül. Dekoratív, üvegezett, kissé kopott fakeretben,

24×34 cm ..............................................................................................................................................3 000
10892.Ha a fiatalság tudná ("Wenn die Jugend wüsste."), XIX. sz. közepe. Litográfia, papír, jelzés nélkül,

Reiffenstein & Rösch nyomása, lap alja kissé foltos és kissé sérült. Dekoratív, üvegezett
fakeretben, 36,5×28,5 cm .....................................................................................................................3 000

10893.Les Modes Parisiennes divatillusztrációja, 1850 körül. Acélmetszet, papír. Jelzett a metszeten. Lap
alján kisebb szakadással. Üvegezett fakeretben. 27x37 cm. ................................................................3 000

10894.Bikkessy Heinbucher József (1767-1833) festő rajza után metszette Karl Beyer: Sluini Határörző
Stutzos Legény Leány. Ein Gränz-Scharfschütze und Maedchen aus Sluin. Kézzel színezett
rézmetszet, papír. Jelzés nélkül. Kisebb szakadással, kissé foltos. Üvegezett fakeretben. 25x19 cm
...............................................................................................................................................................6 000

10895.Héloise Suzanne Colin, Héloise Leloir (1819-1873): L'Iris moniteur des Modes divatillusztrációja,
1850 körül. Acélmetszet, papír. Jelzett a metszeten. Üvegezett fa keretben. 27x36 cm. .....................3 000

10896.Jelenet. Kézzel színezett litográfia, papír, jelzés nélkül, XIX. sz. közepe. 33,5x25 cm. Dekoratív,
üvegezett fakeretben. ............................................................................................................................3 000

10897.A három barát (The three friends). Kézzel színezett litográfia, papír, jelzés nélkül, XIX. sz. közepe.
31,5x25,5 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ...................................................................................3 000

10898.cca 1880 kb. 37 db illusztráció, töbek közt Feszty Árpád rajza után: A vigadó szegénylegény,
rotációs fametszet, papír, részben jelzett a metszeten; többségében sérült, foltos, 30x21 cm körüli
méretben ...............................................................................................................................................1 200

10899.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883): Székesegyház Vácon Acélmetszet. 17x14 cm Üvegezett,
foltos ......................................................................................................................................................1 600

10900.Valentine Green (1739-1813) metszése: Anne Conway angol filozófus portréja. Mezzotinto, papír,
jelzett a metszeten, foltos. Dekoratív, kissé sérült üvegezett fakeretben, 29×39 cm. ...........................6 000

10901.Gyümölcstolvajok, 2 db metszet, papír, jelzés nélkül, üvegezett fakeretben. 28x36,5 és 27x37 cm. ...6 000
10902.Arany János portréja, rotációs fametszet, papír, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben, dekoratív

historizáló paszpartuval, képméret: 27,5×20 cm, keretezett méret: 46x36 cm. ....................................4 000
10903.cca 1890 Münchener Bilderbogen 27 db lapja, korabeli és történelmi népviseletekkel, katonai

egyenruhákkal. Színezett fametszet, papír, jelzett a metszeten. Braun & Schneider kiadása. Mind
paszpartuban. 40x31 cm körüli méretben ...........................................................................................12 000

10904.cca 1860 Visegrád és Esztergom két rotációs fametszetű látkép paszpartuban 17,5x11,5 cm ...........6 000
10905.Koloni népviselet Nyitrában, színes kőrajz, Nyulassy Lajos, 1854. 24x19 cm / Slovakian folkwear

lithography 27x19 cm in paspartu .........................................................................................................9 000
10906.1853 kecskeméti népviselet. Kőnyomat. Varsányi rajza. Paszpartuban 17x25 cm ..............................3 000
10907.Joseph Zürnich: Nagy Ugrócz. Litográfia, papír. Jelzett a litográfián. Kubinyi Ferenc: Magyarország

és Erdély képekben c. munkából. . 18x24 cm .......................................................................................4 000
10908.1853 Toroczkó-Szentgyörgy és Dézs. Klimbovics F. körajza. Kubinyi Ferenc: Magyarország és

Erdély képekben c munkából. / Lithography 22x28 cm .........................................................................3 000
10909.Audienz des Röm-Kaiserlichen Gross-Botschafters bei dem Sultan. Rézmetszet, papír,

paszpartuban, 14x19 cm .......................................................................................................................4 000
10910.9 db XIX. sz.-i osztrák acélmetszet (Tirol, Bozen/Bolzano, Prága, stb.), jelzettek a metszeten,

vegyes állapotban, lapméret: 24x32 cm körül .......................................................................................3 800
10911.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883): Der Hradschin und die Kleinseite in Prag; Die

Altlerchenfelder Kirche in Wien. 2 db acélmetszet, papír, jelzettek a metszeten. Kissé foltos lapok,
lapméret: 32x24 cm ...............................................................................................................................2 000

10912.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883) - A. Fesca: Schloss Miramare bei Triest. Acélmetszet,
papír, jelzett a metszeten. Kissé foltos, lapméret: 24x32 cm ................................................................3 000

10913.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883) - C. Rorich: Der Börsenplatz in Triest. Acélmetszet, papír,
jelzett a metszeten. Kissé foltos, lapméret: 23,5x32 cm .......................................................................3 000

10914.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883) - Johann Poppel (1807-1882): A Tordai hasadék / Die
Bergspalte bei Thorda (Erdély / Siebenbürgen). Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten. Foltos,
lapméret: 32x23,5 cm ............................................................................................................................3 000

10915.cca 1875 Perlberg - C. Rorich & Sohn & M. Kolb: Triest, Hafenansicht. Acélmetszet, papír, jelzett a
metszeten. Kissé foltos, lapméret: 24x32 cm ........................................................................................3 000

10916.cca 1850-1890 5 db népviseleti metszet, papír, jelzett a metszeten, kissé foltos, 19x10 és
25,5x14,5 cm közötti méretekben. ........................................................................................................1 600
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

10917.1865 Bartalkovics Albert érsek portréja, üvegezett keretben, 17×12 cm ..............................................8 000
10918.cca 1850 Hagyatéki perpatvar (Die Wiedererlangung des Testaments). Kézzel színezett litográfia,

papír. Oeser, Neusalza kiadása. 14x20 cm. Paszpartuban. .................................................................3 000
10919.Alt, Jacob (1789-1872): Buda látképe (Ansicht der Haupstadt Ofen in Ungarn és Buda látképe a

XV. században (Ansicht der Residenzstadt Ofen im 15ten Jahrhundert unter König Matthias
Corvin), 1821. Litográfia, papír, jelzett a litográfián. Hajtásnyomokkal, kissé foiltos. Üvegezett
fakeretben, 20x34,5 és 13x21,5 cm. ...................................................................................................12 000

10920.Franz von Bayros (1866-1924): Oh! Du-u-u!! (erotikus jelenet). Heliogravűr, papír, jelzett a
nyomaton. 18×18 cm ............................................................................................................................9 500

10921.cca 1860 Az óbudai hajógyár. Színezett fametszet. 20x29 cm Üvegezett keretben. ...........................5 000

Kerámiák 
11000.Monumentális spanyol kerámiakép, samottos kerámia, jelzés nélkül, szép állapotban,

Spanyolország fő színeivel és bika motívummal. 40x34 cm ...............................................................22 000
11001.Gorka Lívia (1925-2011): Gesztenyesütő. Festett samott kerámia, jelzett, hibátlan, m: 9 cm ............75 000
11002.Gorka Lívia (1925-2011): Váza. Kézzel korongozott, jelzett, alján kis lepattanások, m: 24 cm ..........40 000
11003.H. Ráhmer Mária (1911-1998): Cserkész fiú. Festett mázas kerámia, jelzett, kopásokkal, kalapján

a toll restaurált, kezénél tűzrepedés m:28 cm .....................................................................................28 000
11004.Janáky Viktor (1933-1999): mázas kerámia, retro, falidísztál, kézzel festett, jelzett, hibátlan,

27x21cm ..............................................................................................................................................22 000
11005.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Női figura, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 39 cm .34 000
11006.Csíki Margit (Gitka): Madaras tál, hidegen festett terrakotta, jelzett, hibátlan, d: 30,5 cm

(Gyergyószentmiklós) .........................................................................................................................10 000
11007.Simó Ágoston (1925-2011): Retró kerámia kavicsváza, hibátlan, jelzett, 15x9x8 cm .........................10 000
11008.Papp János István (1934-2004): Anya gyermekével. Mázas kerámia, falplasztika, jelzett, minimális

mázlepattanás a jobb alsó sarokban, 22x18x6,5 cm ..........................................................................14 000
11009.Simon József: Samottos kerámia falikép, hibátlan, jelzett, 32x24 cm .................................................12 000
11010.BB jelzéssel: Monumentális puttós, antik váza, majolika, kopott, sérült, m: 54,5 cm / CSAK

SZEMÉLYES ÁTVÉTELLEL!! .............................................................................................................60 000
11011.Capodimonte jellegű, monumentális fajansz kancsó, szép állapotban, m: 45 cm ..............................30 000
11012.Wiener Kunstkeramische Werkstätte, Carl Schweninger (1854-1912) által készített szobor

(Szerelmespár). Mázas kerámia, jelzett, alján kisebb sérülés/hiány, m: 17,5 cm ...............................28 000
11013.Goebel hörcsög. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 9 cm ....................................................................6 000
11014.Kis Roóz Ilona: Anya gyermekével. Kézzel festett, mázas kerámia, jelzett. Hibátlan. 18 cm ...............9 000
11015.Papp János István (1934-2004): Bagoly. Mázas kerámia, falplasztika, jelzett, sérült, 22,5x18x7 cm

.............................................................................................................................................................11 000
11016.Kovács Gyula (1945-2004): Mese oroszlán. Mázas kerámia. Jelzés nélkül, minimális

mázlepattanásokkal. 19x15x16,5 cm ....................................................................................................3 000
11017.Böröcz Márta, kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 25 cm .................................................................3 000
11018.Jakab László: Budapest, Vár, címer. Kerámia fali dísz. Jelzett, minimális lepattanásokkal. 28x17 cm

...............................................................................................................................................................1 400
11019.Bod Éva (1924-2004): Kislány, mázas kerámia figura, jelzett, kis kopásnyomokkal, nyaklánca

sérült m: 25 cm ....................................................................................................................................12 000
11020.Kovács Éva (1938-2017): Ülő lány, mázas kerámia, hibátlan, jelzett, m: 11,5 cm ...............................5 000
11021.Art Deco kerámia tál, narancssárga barna kézzel festett design olíva tál, Manufaktúra AALEN-

Decor Sandra, WGP 1940-50-es évek, hibátlan, d: 19,5 cm /  Art Deco ceramic bowl, orange brown
hand-painted design olive bowl, Manufactory AALEN- Decor Sandra, WGP 1940-50s .......................8 000

11022.Bán Károly: Retró váza, jelzett, hibátlan, m: 18,5 cm ...........................................................................6 000
11023.Farkas Ildikó: Kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 9cm ..........................................................................2 600
11024.Fürtös György: Lovagok. Falplasztika, pirogránit, jelzés nélkül, hibátlan 17x22,5 cm ........................14 000
11025.Bán Károly: Retró tál, jelzett, hibátlan, d: 15 cm ...................................................................................4 000
11026.Györgyei Zsuzsa: retró dinnyés dísztál, kézzel festett, mázas kerámia, jelzett, hibátlan, 20 cm ..........3 800
11027.Lőrincz Győző: Sárkányölő Szent György. Fali kerámia, jelzett, hibátlan, 30,5x24 cm ......................11 000
11028.Lux Alice kerámia tál, jelzett, hibátlan, d:29 cm ....................................................................................4 000
11029.Lux Alice: Retró váza, kerámia, hibátlan, m: 20 cm ..............................................................................3 800
11030.Laborcz Mónika (1941-): Retro iparművész tál, mázas kerámia, jelzett, Iparművészeti Vállalat

címkéjével, hibátlan, d: 36 cm ...............................................................................................................6 000
11031.Luria Vilma: Retró vázácska, jelzés nélkül, hibátlan, m: 12 cm ............................................................6 000
11032.Király Károly: Váza, jelzett, kopásokkal, mázrepedésekkel, m: 29,5 cm ..............................................3 000
11033.Király Gábor: Retró kerámia tál, jelzett, hibátlan. ..................................................................................2 400
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11034.K. Kende Judit gyertyatartó, hibátlan, jelzett, m: 12 cm ........................................................................4 800
11035.Kerezsi Gyöngyi: Retró váza, jelzett, hibátlan, m: 26 cm ......................................................................4 000
11036.Kerezsi Gyöngyi retró kerámia váza, hibátlan, jelzett, m: 15,5 cm .......................................................4 400
11037.Kornfeld János: Füles váza, mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 22 cm ...................................6 000
11038.Kornfeld János: Ikebana, mázas kerámia, jelzett, hibátlan, h: 33,5 cm ..............................................11 000
11039.Gorka Géza iparművészeti kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 14 cm ..................................................9 000
11040.Gorka Géza iparművészeti kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 16,5 cm .............................................13 000
11041.Gorka Géza iparművészeti kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 16,5 cm .............................................11 000
11042.Erdélyi István retro kerámia váza. Mázas kerámia jelzés nélkül, kis lepattanással. M: 33 cm .............3 800
11043.Szendrői jelzéssel: Türkizes tál, kerámia, hibátlan, d: 29 cm ..............................................................11 000
11044.Várdeák Ildikó: Retró kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 23 cm ................................................................5 500
11045.Szemlér Magda: Retró tál, szignó töredékkel jelzett, hibátlan, d: 22,5 cm ............................................6 000
11046.Szombathy Zsuzsa: Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 16,5 cm .................................................3 000
11047.Szombath Zsuzsa: Retró tál. Jelzett, hibátlan, d: 20 cm .......................................................................3 200
11048.Nagy Gabriella: Retró váza, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 27 cm ...............................................3 800
11049.Karsai Judit: Retró kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 20,5 cm .......................................................2 400
11050.K jelzéssel: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 19,5 cm ..............................................................................3 800
11051.Várdeák Ildikó: Retró kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 21 cm ......................................................4 000
11052.Király retró ikebana, kerámia, hibátlan, jelzett, d: 20,5 cm ....................................................................4 000
11053.Retró halas tálka, hibátlan, jelzés nélkül, 15,5x18,5cm ........................................................................2 800
11054.Hólyagos retro kerámia váza. Mázas kerámia lepattanásokkal 23 cm .................................................1 600
11055.Német retró Atom váza, kerámia, jelzett, hibátlan, m: 18,5 cm .............................................................2 800
11056.Pesthidegkúti retró kerámia kaspó, jelzés nélkül, hibátlan d: 23 cm .....................................................4 000
11057.Reguly jelzéssel: Retró fali tál, hibátlan, d: 29 cm .................................................................................4 800
11058.Design váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 17,5 cm ..................................................................................4 800
11059.AS jelzéssel: Házak. Kerámia falplasztika. Hibátlan, 12x20 cm ...........................................................4 000
11060.Steinbach jelzéssel: Soproni városkép. Fali kerámia, Kis kopásokkal, 34x26 cm ................................3 000
11061.Jelzés nélkül: Kakasos kancsó, kerámia, hibátlan, m: 14 cm ...............................................................1 600
11062.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 23 cm ..........................................................................3 200
11063.M Á jelzéssel retró kerámia váza, hibátlan, m: 20 cm ...........................................................................4 000
11064.Retró kerámia váza, hibátlan, m: 33 cm ................................................................................................4 800
11065.Olvashatatlan jelzéssel: Retró gyertyatartó. Kerámia, hibátlan, m: 20 cm ............................................2 200
11066.B jelzéssel: Retró kerámia tányér, hibátlan, d: 20,5 cm ........................................................................2 000
11067.Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 30 cm ....................................................................................3 200
11068.Slakta 1965 jelzéssel: Retró kerámia váza, kopásokkal, m: 37,5 cm ...................................................6 000
11069.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 25 cm ..........................................................................4 000
11070.Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 22 cm ....................................................................................2 400
11071.Német retró tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 28,5 cm ...............................................................................4 000
11072.VF jelzéssel: Retró váza, hibátlan, m: 17 cm ........................................................................................2 000
11073.Jelzés nélküli retro kerámia tál. Kézzel festett, mázas kerámia d: 18 cm Hibátlan ...............................2 000
11074.Retro kerámia váza. Mázas kerámia jelzett, hibátlan. 16 cm ................................................................1 800
11075.Ikebana váza retro kerámia váza. Mázas kerámia jelzés nélkül , hibátlan. d:16 cm .............................3 200
11076.Német retró gólyás kerámia falikép, hibátlan, 26x13 cm ......................................................................2 600
11077.Német design tálka, kerámia, etikettel jelzett, hibátlan, 20x13 cm ........................................................2 400
11078.Retró kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 17 cm ...............................................................................2 600
11079.Bad Gleichenberg jelzéssel: Retró tál, kerámia, hibátlan, d: 26 cm ......................................................4 400
11080.Iparművészeti Vállalatos Gorka habános kerámia tál. Jelzett, kopásnyomokkal. m: 26 cm .................3 200
11081.Csíkos német retro kerámia váza. Mázas kerámia jelzett, hibátlan. 22 cm ..........................................1 800
11082.Német retro porcelán váza. Jelzett, matricás, mimimális kopással 18 cm ............................................1 600
11083.Retró kerámia váza, hibátlan, m: 19 cm ................................................................................................2 400
11084.MI jelzéssel, retró kerámia tál, hibátlan, d: 24,5 cm ..............................................................................5 500
11085.KM jelzéssel, retró váza, hibátlan, m: 23 cm .........................................................................................5 000
11086.LK jelzéssel, retró váza, hibátlan, m: 20 cm ..........................................................................................3 200
11087.Retró kerámia váza, hibátlan, m: 25 cm ................................................................................................4 000
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11088.Német retró kerámia tál, hibátlan, jelzett, d: 18,5 cm ............................................................................2 400
11089.Retró német zsiráfos tányér, jelzés nélkül, hibátlan, d: 24 cm ..............................................................3 000
11090.Á jelzéssel: Ikebana. Kerámia, hibátlan, 17x15cm ................................................................................2 400
11091.Jelzés nélkül, retró kerámia kaspó, hibátlan, d: 20 cm .........................................................................2 400
11092.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 30,5 cm .......................................................................2 400
11093.E jelzéssel: Retró ikebana, kerámia, hibátlan, d: 26 cm .......................................................................4 000
11094.H jelzéssel: Virágos retró falidísz, kerámia, hibátlan, d: 19 cm .............................................................3 800
11095.Jelzés nélkül: Retró kínáló, kerámia, hibátlan, m: 12cm, d: 18 cm .......................................................3 200
11096.Jelzés nélkül: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 25,5 cm ...........................................................................3 200
11097.Ritka Tófej kerámia tál, hibátlan, d: 24,5 cm .........................................................................................4 000
11098.Mexikói retró kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 27 cm ...................................................................3 800
11099.Német retró kakasos tál, etikettel jelzett, hibátlan, d: 23 cm .................................................................4 000
11100.Jelzés nélkül: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 20,5 cm ...........................................................................3 200
11101.Jelzés nélkül: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 20 cm ..............................................................................3 200
11102.Jelzés nélkül: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 20 cm ..............................................................................3 200
11103.Jelzés nélkül: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 21,5 cm ...........................................................................3 200
11104.Jelzés nélkül: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 23 cm ..............................................................................3 200
11105.Jelzés nélkül: Retró kerámia tál, hajszálrepedésekkel, d: 23 cm ..........................................................3 200
11106.Jelzés nélkül: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 22,5 cm ...........................................................................3 200
11107.Jelzés nélkül: Retró kerámia tál, kis kopással, d: 19 cm .......................................................................3 200
11108.Ü Keramik német figurális tányér, jelzett, hibátlan, d: 22 cm ................................................................2 400
11109.Retró kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 20,5 cm ............................................................................2 400
11110.Jelzés nélküli retro kerámia tál. Kézzel festett, mázas, samottos kerámia d: 15 cm Sérült ..................2 000
11111.Német retró váza, jelzett, hibátlan, m: 25 cm ........................................................................................3 200
11112.VV jelzéssel: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 22 cm ...............................................................................3 000
11113.Szombathy Zsuzsa: Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 15 cm ....................................................4 000
11114.Olvashatatlan jelzéssel: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 29 cm ..............................................................4 800
11115.Olvashatatlan jelzéssel: Kerámia gyertyatartó, hibátlan, m: 14,5 cm ....................................................4 800
11116.Jelzés nélkül: Retró váza, hibátlan, m: 27,5 cm ....................................................................................4 000
11117.Retró kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 28,5 cm ......................................................................................4 000
11118.Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 21,5 cm .................................................................................3 200
11119.Német retró kerámia tál, párizsi jelenet, lány cicával, jelzett, hibátlan, d: 30 cm ..................................4 800
11120.Kerezsi Gyöngyi: Retró kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 30 cm .............................................................6 500
11121.Retró gyertyatartó, hibátlan, m: 17 cm ..................................................................................................2 400
11122.Retró kerámia váza, hibátlan, m: 11 cm ................................................................................................4 000
11123.Retró gyertyatartó, hibátlan, m: 13,5 cm ...............................................................................................4 000
11124.Német retró váza, hibátlan, m: 16 cm ...................................................................................................4 800
11125.Német retró váza, minimális lepattanás, m: 24,5 cm ............................................................................4 800
11126.Német retró váza, hibátlan, m: 20,5 cm ................................................................................................4 800
11127.Német Studio 61, retró váza, hibátlan, jelzett, m: 17 cm .......................................................................7 000
11128.Retró német váza, jelzett, hibátlan, m: 16,5 cm ....................................................................................6 000
11129.Erdélyi István: Retró váza, jelzett, hibátlan, m: 32 cm ........................................................................11 000
11130.Jelzés nélkül: Retró váza, hibátlan, m: 32,5 cm ....................................................................................6 000
11131.Jójárt Erzsébet (1940-): Váza, jelzett, hibátlan, m: 34 cm .....................................................................6 000
11132.Arnold Wiigs Fabrikker AWF Skandináv Design Falikép: Lány csacsival. Jelzett, hibátlan.

45x15cm ..............................................................................................................................................13 000
11133.Péter Mária retró fali tál, jelzett, hibátlan, d: 28 cm ...............................................................................9 000
11134.Jelzés nélkül: Retró kerámia tál, hátoldalán kisebb lepattanással, d: 27 cm ........................................9 000
11135.Mihály Béla: Ikebana, jelzett, hibátlan, 13x14cm ..................................................................................4 000
11136.Jelzés nélkül: Retró kerámia váza, hibátlan, m: 21,5 cm ......................................................................4 000
11137.Péter Ferenc: Váza, jelzett, minimális mázhibával, m: 21 cm ...............................................................4 800
11138.Német retró váza, jelzett, hibátlan, m: 18,5 cm .....................................................................................3 200
11139.Tabajdi jelzéssel: Kerámia váza, hibátlan, m: 22 cm ............................................................................4 000
11140.Péter Ferenc gyertyatartó, hibátlan, jelzett m: 6 cm ..............................................................................4 800
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11141.Német retró váza, jelzett, hibátlan, m: 19 cm ........................................................................................4 000
11142.Retró kerámia váza, hibátlan, m: 21 cm ................................................................................................4 800
11143.R O jelzéssel, retró kerámia kehely, hibátlan, m: 17,5 cm ....................................................................4 800
11144.Gál Béla: Retró tála, jelzés nélkül, hibátlan. d: 16 cm ...........................................................................3 200
11145.Retró kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 18 cm .........................................................................................4 000
11146.NE jelzéssel: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 22 cm ...............................................................................4 000
11147.Györgyei Zsuzsa: Retró kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 29 cm ............................................................4 800
11148.Retro kerámia tál, falidísz Kézzel festett, jelzés nélkül kis mázhibával 23x23 cm ................................1 800
11149.Retro kerámia váza. Mázas, jelzés nélkül, hibátlan. 26 cm ..................................................................2 200
11150.Retró mázas kerámia bonbonier, jelzés nélkül, sérült, javított, 13x17,5x11,5 cm ....................................600
11151.Retro kerámia váza csíkos díszítéssel. Kézzel festett, jelzett, kis mázhibával . 21 cm ........................2 600
11152.Retró kerámia tál, jelzés nélkül, kopott, d: 27,5 cm ...............................................................................3 800
11153.Iparművészeti kerámia figura, lepattanásokkal, jelzett, m: 14 cm .........................................................1 800
11154.Mihály Béla: Mennyezeti kaspó. Színes mázakkal festett kerámia, jelzett, hibátlan, m: 26 cm ............8 000
11155.Mihály Béla: Dísztál. Színes mázakkal festett kerámia, jelzett, hibátlan, d: 29 cm ...............................5 000
11156.Iparművészeti Vállalatos Gorka habános kerámia váza. Jelzett, hibátlan, belsejében

vízkőmaradványok m: 18 cm ................................................................................................................3 000
11157.Olvashatatlan jelzéssel: Retró füles váza. Kerámia, kis mázhibákkal, m: 21 cm ................................12 000
11158.Iparművész kerámia dísz tányér. Jelzett, hibátlan d: 16 cm .................................................................3 000
11159.Gálffy kerámia kaspó, jelzett, hibátlan, m: 10 cm ..................................................................................5 000
11160.Retro kerámia Ikebana tartó. Mázas kerámia, jelzés nélkül d: 11 cm ......................................................100
11161.Tófej retro váza. mázas kerámia, jelzett, apró mázhibákkal és kopásnyomokkal. m: 18 cm, d: 12 cm

...............................................................................................................................................................2 000
11162.Péter Mária kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 20 cm ...............................................................................2 000
11163.Király Gábor kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 20 cm ..............................................................................3 000
11164.Jelzés nélkül: Retró váza. Borsómázas kerámia, szép állapotban, m: 16 cm ......................................2 400
11165.Retró kerámia váza, hibátlan, d: 21 cm .................................................................................................6 000
11166.Tófej kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 21 cm .....................................................................................5 000
11167.Retró, kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 29 cm ........................................................................................5 000
11168.Tófej retro kerámia váza, jelzett hibátlan d: 23 cm ................................................................................4 000
11169.Tófej retró mázas kerámia váza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 31,5 cm ..................................6 000
11170.M jelzéssel: Retró kerámia lámpatest, elektromos része javításra szorul, jelenlej lámpaként nem

üzemeltethető, kopásokkal, m: 19 cm ...................................................................................................6 000
11171.Német retró fajansz váza, jelzett, alján kis lepattanás, m: 23,5 cm ......................................................6 000
11172.Pesthidegkúti váza a "Korall" sorozatból. Tervező: Csizmadia Margit (1925-1991). Színes

mázakkal festett kerámia, kopásnyomokkal, alján kis lepattanás. Jelzés nélkül. m:50cm / CSAK
SZEMÉLYES ÁTVÉTELLEL!! .............................................................................................................15 000

11173.Bella jelzéssel: Retró tűzpiros kerámia tál, hibátlan, d: 29,5 cm ...........................................................4 400
11174.Szombathy Zsuzsa kerámia váza kézzel festett, jelzett mázrepedésekkel, m: 16 cm ..........................4 000
11175.Tófej retró váza, mázas kerámia, alján etikettel jelzett, belül mázrepedésekkel, m: 11 cm ..................3 000
11176.Jelzés nélkül: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 21,5 cm ...........................................................................5 000
11177.Györgyey Zsuzsa: Retró gyümölcsös tányér. Jelkzés nélkül, hibátlan, d: 19,5 cm ...............................6 000
11178.FJ jelzéssel: Zöld váza. Kézzel festett, mázas kerámia Gyári mázhibával. 20 cm ...............................1 600
11179.Bán Károly: Retró kerámia váza, jelzett, apró lepattanással, m: 14 cm ................................................1 200
11180.Pesthidegkút korall sorozat kerámia váza, jelzett: CSM, hibátlan, d: 40 cm. Tervező: Csizmadia

Margit (1925-1991). ...............................................................................................................................9 000
11181.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 21 cm ..........................................................................1 800
11182.JCZ(?) jelzéssel: Mázas kerámia kis kaspó. Jelzett, minimális kopással, m: 8 cm ...............................2 400
11183.Badár Balázs, ifj. (1896-1972): Mázas kerámia váza, Mezőtúr. Jelzett, kis kopással, m: 28 cm ..........3 000
11184.Badár Balázs, ifj. (1896-1972): Mázas kerámia kis váza, Hódmezővásárhely. Kézzel festett, jelzett,

minimális lepattanásokkal, m: 10,5 cm .................................................................................................2 200
11185.Keszler István, Óbánya: Népi kerámia falitányér. Kézzel festett, jelzett, apró lepattanással,

mázrepedésekkel, d: 17 cm ..................................................................................................................2 000
11186.Hódmezővásárhely, váza, jelzett, hibátlan, m: 20 cm ...........................................................................2 200
11187.Antik Hollóházi tál, kopott, foltos, jelzett, kis hajszálrepedéssel, d: 24,5 cm .........................................3 000
11188.Antik Hollóházi tál, kopott, foltos, jelzett, kis hajszálrepedéssel, d: 24,5 cm .........................................3 000
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11189.Antik Hollóházi sültes tál, kopott, foltos, jelzett, kis csorbák, 25x36 ......................................................3 000
11190.Wilhelmsburg, népi tányér, jelzett, minimális kopásokkal, d: 23,5 cm ..................................................2 000
11191.Miskakancsó, kerámia, mázlepattanásokkal, jelzés nélkül, m: 25 cm ..................................................3 000
11192.Városlőd kerámiatál, mázlepattanásokkal, jelzett, d: 28 cm .................................................................3 000
11193.Veres Lajos, Mezőtúr: váza, mázas kerámia, jelzett, kopásokkal, kis lepattanással, jelzett, m: 8 cm ..5 000
11194.Hódmezővásárhely, népi váza, jelzett, hibátlan, m: 25 cm .................................................................16 000
11195.Régi Korondi tál, jelzés nélkül, apró mázlepattanásokkal, kézzel festett népi kerámia, d: 16 cm .........1 000
11196.Régi Korondi tál, jelzés nélkül, apró mázlepattanásokkal, kézzel festett népi kerámia, d: 16 cm .........1 000
11197.Régi Korondi tál, jelzés nélkül, apró mázlepattanásokkal, kézzel festett népi kerámia, d: 16 cm .........1 000
11198.Karcagi Miska kancsó, kézzel festett kerámia, jelzett, kopott, "Sose tud az ember úgy berúgni, hogy

lefeküdni ne tudjon" felirattal, Jelzett: Kántor és Szabó, Karcag. Mázlepattanásokkal, m: 29,5 cm 
Domború formában kígyó vagy erdei sikló látható a legtöbb kancsó oldalán. Ennek a szimbolikája,
az évenként vedlő kígyó, amely a megújulást, az örök életet és az egészséget jelenti,
összekapcsolódott a megszentelt, megáldott bor szakrális erejével. Azoknál a házaknál, ahol beteg
volt, miskakancsóban vitték a szentelt bort, amely ilyen értelemben a gyógyulás áldását jelentette -
és ezt erősítette fel a kígyó attribútum is ugyanezzel a jelentés tartalommal.  A kígyó-kultusznak
ezenkívül is széles használatkörét ismeri a néprajz, például a pásztorok tárgyainál. ...........................9 000

11199.Badár Balázs, ifj. (1896-1972): Mázas kerámia kancsó. Jelzett, alján apró lepattanások, füle
ragasztott, m: 42,5 cm ...........................................................................................................................3 800

11200.Badár Balázs, ifj. (1896-1972): Mázas kerámia váza. Jelzett, Erős kopásokkal, m: 47 cm ..................6 500
11201.Bokály, színes mázakkal festett cserép, kopott, sérülésekkel, m: 22 cm ..............................................1 800
11202.Bokály, színes mázakkal festett cserép, kopott, sérülésekkel, m: 21 cm ..............................................1 800
11203.Bokály, színes mázakkal festett cserép, kopott, sérülésekkel, m: 21 cm ..............................................1 800
11204.Bokály, színes mázakkal festett cserép, kopott, sérülésekkel, m: 21 cm ..............................................1 800
11205.Antik ikercsupor, cserép, sérülésekkel, m: 23 cm .................................................................................2 800
11206.Antik népi tányér, kerámia, kopott, csorbákkal, d: 27 cm ......................................................................2 800
11207.9 db vegyes antik és újabb nép tányér, vegyes állapotban, részben jelzett, Apátfalva,

Wilhelmsburg, Korond, stb. d: 16-24 cm .............................................................................................10 000
11208.Kántor és Kun Gazda (Karcag): "Hunnia hibrid", mázas kerámia falitányér. Kézzel festett, jelzett,

apró mázrepedésekkel, d: 22 cm ..........................................................................................................2 000
11209.Szilke. Mázas cserép, kézzel festett, kis kopással 18 cm .....................................................................1 000
11210.Bozsik Kálmán Kunszentmárton, 2 db kerámia váza, egyik aranyszínű ornamentikával díszített.

Jelzett mindkettő, kopásnyomokkal, apró mázhibákkal, m: 13,5 és 14 cm ...........................................2 000
11211.Lázi János (1912-80): Hódmezővásárhelyi váza, kézzel festett mázas kerámia, jelzett, kopott,

mázhibákkal, m: 10 cm .........................................................................................................................1 600
11212.Bokály. Torda, Erdély. XIX. sz. vége. Mázas cserép, sérüléssel 25 cm .............................................14 000
11213.Népi figurális tányér, Pillangó Falatozó felirattal, színes mázakkal festett kerámia, hibátlan, d: 29 cm

...............................................................................................................................................................3 000
11214.Régi népi címeres tányér, kopott, jelzés nélkül, d: 21 cm ...................................................................11 000
11215.Antik csákvári kancsó, korának megfelelő állapotban, m: 35 cm ........................................................30 000
11216.Habán dísztányér múzeumi másolat. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 23 cm ........................................1 800
11217.Veres Lajos, Mezőtúr: Amfóra váza, mázas kerámia, jelzett, kis lepattanásokkal, m: 29 cm ...............2 600
11218.4 db népi mintás kerámia fali dísztányér, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal,

mázhajszálrepedésekkel, d: 15 cm .......................................................................................................1 600
11219.3 db Váczi Karcag jelzésű népi kerámia tál, kopásnyomokkal, d: 30 cm ..............................................4 000
11220.Népi köcsög, jelzett, kopott, mázas kerámia, m:15cm .............................................................................800
11221.Apátfalva jelzett népi tányér, kézzel festett cserép, kopott, mázrepedésekkel, d:22,5cm ....................1 600
11222.3 db népi tányér, jelzett, szép állapotban, Karcag, Hódmezővásárhely, d: 24,5-26 cm ........................2 600
11223.Népi tányér. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 22 cm ..................................................1 000
11224.Bozsik Kunszentmárton, füles váza népi dekorral, kézzel festett mázas kerámia, jelzett,

mázhibákkal, lepattanással m: 16 cm .................................................................................................11 000
11225.1984 Hejőszalontai pálinkás butéla, mázas kerámia. Kézzel festett, jelzés nélkül, kis kopással,

nyakán kis mázhibával, m: 20 cm .........................................................................................................2 000
11226.cca 1930-1940 Hódmezővásárhelyi virágmintás butéla, mázas kerámia. Kézzel festett, jelzett, apró

mázhibákkal, mázrepedésekkel, m: 20 cm ...........................................................................................4 000
11227.Antik erdélyi kerámiatál, kézzel festett cserép, jelzés nélkül, korának megfelelő állapotban. d: 20 cm

...............................................................................................................................................................2 000
11228.Antik erdélyi kerámiatál, kézzel festett cserép, jelzés nélkül, korának megfelelő állapotban. d: 20 cm

...............................................................................................................................................................2 000
11229.Antik erdélyi kerámiatál, kézzel festett cserép, jelzés nélkül, korának megfelelő állapotban. d: 20 cm

...............................................................................................................................................................2 000
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11230.Antik erdélyi kerámiatál, kézzel festett cserép, jelzés nélkül, korának megfelelő állapotban. d: 20 cm
...............................................................................................................................................................2 000

11231.Sümeg, Palota borok mázas kerámia dísz. Jelzett, hibátlan 27 cm ......................................................3 000
11232.Frank kerámia Donald Kacsás kerámia lámpa. Kézzel festett, jelzett, kopott, mázhibás. m: 21 cm ....3 800
11233.Jelzés nélkül: Testvérek, Mázas kerámia falidísz. 20x13 cm ................................................................2 600
11234.Kalapos kisfiú táblával. Mázas kerámia fali plasztika, hátoldalán BU 612 jelzéssel/formaszámmal.

XIX. sz. vége/XX. sz. eleje. Hátsó peremén kisebb sérüléssel, lepattanásokkal, d: 20 cm ..................9 000
11235.Ezüstös, irizáló mázas kerámia kaspó. Jelzett, kopással, d: 15 cm, m: 14 cm .....................................6 000
11236.Komlós kerámia kétágú gyertyatartó, jelzett, kisebb mázrepedésekkel, 22,5x15 cm ...........................8 000
11237.Izlandi lávakő kupa, kerámia, jelzett, hibátlan, m: 12 cm ......................................................................5 000
11238.SZI jelzéssel: Kisfiú, mázas kerámia, jelzett, apró lepattanásokkal 45 cm ...........................................6 000
11239.Herendi Village Pottery, majolika kaspó, kézzel festett kerámia. Jelzett. Kopásnyomokkal. M: 10

cm, d: 13,5cm ........................................................................................................................................7 000
11240.Herendi Village Pottery, majolika lapostányér és leveses, kézzel festett kerámia. Jelzett.

Kopásnyomokkal. D: 15,5-21 cm ..........................................................................................................8 000
11241.Herendi Village Pottery, majolika cukortartó, kézzel festett kerámia. Jelzett. Kopásnyomokkal. D: 13

cm .........................................................................................................................................................5 000
11242.Herendi Village Pottery, majolika kagylós tálka, kézzel festett kerámia. Jelzett. Kopásnyomokkal. D:

16 cm ....................................................................................................................................................5 000
11243.Herendi Village Pottery, majolika váza, kézzel festett kerámia. Jelzett. Kopásnyomokkal. M: 19,5cm

...............................................................................................................................................................5 000
11244.Herendi Village Pottery, majolika kenyeres kosár, kézzel festett kerámia. Jelzett.

Kopásnyomokkal. 20x24 cm ...............................................................................................................10 000
11245.Leveles bombonier, mázas kerámia, jelzett, kézzel festett, ragasztott, lepattanással, m: 20 cm .........5 000
11246.Süteményes készlet. Magyar iparművész. hat személyes, kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan ........8 000
11247.Dara és rizs fajansz konyhai tárolóedény, 2 db. Matricás, jelzés nélkül, kis lepattanásokkal,

mázrepedésekkel, m: 19 cm .................................................................................................................6 000
11248.Pap János: 3 db különféle figurális váza, mázas kerámia, jelzés nélkül, az egyik alján kis

lepattanás, m: 14 - 19 cm ....................................................................................................................10 000
11249.Fajanszbetétes tálca, fém peremmel, kopott, d: 31x17 cm ...................................................................5 000
11250.Angol malacpersely, kerámia, etikettel jelzett, m: 17 cm ....................................................................10 000
11251.Régi fajansz tányér, korának megfelelő sérülésekkel, d: 20 cm ...........................................................6 000
11252.Régi fajansz tányér, korának megfelelő sérülésekkel, d: 20 cm ...........................................................6 000
11253.Antik fajansz váza, korának megfelelő kopásokkal, jelzés nélkül, m: 40 cm ......................................18 000
11254.Pankera Austria puttó fej, mázas fajansz, kézzel festett, jelzett, kis lepattanásokkal, 15x11 cm .........3 800
11255.UT jelzéssel: Jugenstil kaspó, kerámia, sérült, restaurált, m: 26 cm, d: 40 cm ...................................10 000
11256.MALÉV jelzésű retró mázas kerámia boroshordó, 6 db pohárral. Kis lepattanásokkal,

mázrepedésekkel, m: 5-18 cm ..............................................................................................................4 000
11257.Kék-fehér kerámia váza rücskös mázzal, jelzés nélkül, m: 23 cm ........................................................2 000
11258.Böröcz Márta, puttós fali konzol, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 28 cm ........................................4 000
11259.Széles zöld kerámia váza. Jelzés nélkül, hibátlan. d: 17 cm ................................................................1 400
11260.Zöld mázas kerámia korsó, iparművész, jelzett. Hibátlan 14 cm ..........................................................1 000
11261.Kerámia hordós pálinkás készlet, jelzés nélkül, kis lepattanásokkal, m: 18 cm ....................................2 000
11262.Óriás fajansz kínáló tál., Gyümölcs mintás, Jelzsé nélkül, mázrepedésekkel. 50x34 cm .....................5 500
11263.Balatonfüred emlék tálka, jelzett, hibátlan, d: 15 cm .............................................................................5 000
11264.Habán másolat, korsó, hibátlan, m: 17,5 cm .........................................................................................1 800
11265.Jelzés nélkül, dizájnos kerámia váza, kis lepattanással, m: 24,5 cm .......................................................800
11266.Ló figura, mázas kerámia, jelzés nélkül, javított, máz alatti repedésekkel, m: 23 cm ..............................800
11267.Kétfejű sasos patikaedény, múzeumi másolat, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 18 cm .9 000
11268.Imádkozás, kerámia fali dísz, jelzés nélkül, 34×18 cm .........................................................................4 000
11269.Retró mintás kerámia dísztál, jelzés nélkül, apró lepattanással, 17x17 cm ..........................................1 200
11270.Retró áttört design váza, mázas kerámia, kézzel festett, jelzés nélkül, minimális kopással, d: 16 cm,

m: 12 cm ...............................................................................................................................................1 200
11271.Retró vörös váza, mázas kerémia, alján az Iparművészeti Vállalat zsűri címkéjével, m: 15 cm ...........1 400
11272.2 db retró design kupicás pohár, mázas kerámia, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 11,5 cm ........1 200
11273.Bodrogkeresztúri kerámia pillangó, kézzel festett, jelzés nélkül, minimális kopással, 11x7,5x6,5 cm ..1 200
11274.Bodrogkeresztúri kerámia csacsi, fűszertartó (terv: Gál Béla). Jelzés nélkül, kis kopással,

14,5x12,5x10 cm ...................................................................................................................................1 400
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11275.Mázas kerámia kancsó és csupor, m: 10-25 cm + Retró fali dísztál, d: 20,5 cm. Jelzettek, néhány
kis lepattanással, kopásnyomokkal. ......................................................................................................1 200

11276.Jelzés nélkül (Urbán Teréz?): Templomtornyok. Kézzel festett, samottos kerámia falikép.
Hátoldalán az Iparművészeti Vállalat zsűri címkéjével. Mázrepedésekkel, 26x14 cm ..........................4 000

11277.KT jelzéssel: Madonna. Kerámia fali dísz, Hibátlan. 17 cm ..................................................................1 800
11278.2 db antik levél kínáló, jelzés nélkül, mázrepedésekkel, d: 17 cm ........................................................4 000
11279.Bodrogkeresztúri puli, jelzés nélkül, is mázhiba, m: 12 cm ...................................................................3 000
11280.Bodrogkeresztúri törpepapagáj, jelzett, hibátlan, m: 15,5 cm ...............................................................1 600
11281.Bodrogkeresztúri réce / kacsa, jelzett, hibátlan, m: 9,5 cm ...................................................................1 600
11282.3 db söröskorsó, kerámia, üveg, , egy ón fedéllel, jelzés nélkül, kis kopásokkal, m: 16-18 cm ............6 000
11283.4 db díszes söröskorsó, kerámia, ón fedéllel, részben jelzett, kis kopásokkal, m: 15-16 cm ...............9 000
11284.Nagy barna mázas kerámia kancsó, hibátlan, m: 23 cm ......................................................................2 600
11285.3 db fajansz sütőedény, falra akasztható, jelzés nélkül, hibátlan, d: 14 cm ..........................................2 000
11286.Jelzés nélkül: Régi kerámia váza, kis kopásokkal, m: 16 cm ................................................................2 000
11287.Kerámia pezsgőhűtő, csorbákkal, jelzés nélkül, m: 25 cm ....................................................................4 800
11288.Jelzés nélkül: Rózsás kis kaspó, kerémia, kopásokkal, d: 8,5 cm ........................................................1 000
11289.Jelzés nélkül: 5 db csempekép. Mázrepedésekkel, 7,5x7,5cm ............................................................3 000
11290.Jelzés nélkül: 5 db csempekép. Mázrepedésekkel, 7,5x7,5cm ............................................................3 000
11291.Kerámia elefánt, sérült, kopott, jelzés nélkül, m: 14 cm ........................................................................2 000
11292.Hungária iparművész mécsestartó, mázas kerámia, etikettel jelzett, mázrepedésekkel, m: 12 cm .....3 000
11293.Fiú gyümölcskosárral Mázas gipsz. Jelzett kis mázhibákkal. 42 cm .....................................................4 000
11294.Váza. Azonosítatlan jelzéssel. Kézzel festett, mázas kerámia, hibátlan. 42 cm ...................................4 000
11295.Női formájú flaska. Mázas kerámia, jelzés nélkül. hibátlan 23 cm ........................................................3 000
11296.Sardiniai kerámia kiötő, festett parafa bevonattal. Jelzett,. 12 cm ........................................................2 000
11297.Ajos spanyol mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 17 cm ...........................................3 000
11298.Gmundner ibolyaváza, kerámia, jelzett, kopásnyomokkal, m: 8 cm .....................................................1 000
11299.Virágmintás fajansz tányér, kopott, jelzés nélkül, d: 21,5 cm ................................................................2 800
11300.2 db fajansz kép, falra akasztható, jelzés nélkül, erős kopásokkal, 1900 körül, 24x18 cm ...................9 000
11301.Fiú kutyával, festett kerámia, mázhibákkal, jelzés nélkül, m: 13 cm .....................................................3 800
11302.1982 Auerbach 700 éves biszkvit meisseni kerámia emlékérem (80mm) jelzett, hibátlan ...................2 400
11303.NDK DN "Carl Wilhelm Scheele gyógyszerész és kémikus 1742-1786 / Stralsund Numitmatikai

Társaság" meisseni kerámia emlékérem (41 mm) T: UNC NDK ND "Carl Wilhelm Scheele
Apotheker und Chemiker 1742-1786 / Stralsund" meissen porcelain commemorative coin (41 mm) ..1 600

11304.Városrészlet. Iparművész kerámia, fa alapon. Kis kopással: 21x16 cm ...............................................3 000
11305.Szilágyi mázas kerámia kiöntő. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 13 cm ................................................2 000
11306.Kerámia farkas kutya szobor, jelzés nélkül, hibátlan 25 cn ...................................................................2 800
11307.Talpas kerámiakaspó, szivecskés áttört díszítménnyel, hibátlan, m: 20 cm d: 18 cm .............................100
11308.Fajansz váza, virágos dekorral. Matricás, jelzés nélkül hibátlan. .............................................................500
11309.Kerámia teakiöntő, jelzett, sérült, 19,5×11,5×8 cm ...............................................................................6 000
11310.Irizáló mázas kerámia hal, jelzett, kopásnyomokkal, h: 17 cm .............................................................2 000
11311.Herend virágmintás fonott tálka, kerámia!, kézzel festett, kopásnyomokkal, jelzett, d:14cm ................1 000
11312.Györgyei Zsuzsa: Városrészlet. Retro mázas kerámia dísztál. Jelzés nélkül, egy minimális

lepattanással 30 cm ..............................................................................................................................4 000
11313.Le Grenier de Louise vajtartó. Mázas kerámia, jelzett, apró lepattanással. 14x17 cm .........................1 600
11314.Sebők J. mázas kerámia dísztál. Kézzel festett, jelzett 1943. d: 30 cm mázhibákkal ...........................3 600
11315.FL: jelzéssel Mázas kerámia tolltartó, Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 8 cm .........................................3 000
11316.Gerz Berlin címeres, ónfedeles sörös korsó. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, m: 24 cm ............6 000
11317.Gerz Kiel motívumos, ónfedeles sörös korsó. Mázas kerámia, jelzett, m: 16 cm .................................6 000
11318.Gerz ón fedeles kerámia sörös korsó. Jelzett, hibátlan. 17 cm .............................................................4 000
11319.1982 Auerbach 700 éves biszkvit meisseni porcelán emlékérem (80mm) jelzett, hibátlan ..................2 800
11320."Karl Friedrich Schinkel" meisseni biszkvit porcelán emlékérem (56mm) hibátlan ...............................2 600
11321.VK jelzéssel: Mázas kerámia tál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 20 cm ...............................................1 600
11322.Kerámia kiöntő Bevi Anna felirattal, kopott, jelzés nélkül, m:10,5cm ....................................................2 400
11323.Színes mázakkal festett retró kerámia tányér, kopásnyomokkal, Sarkadi jelzéssel, d: 21 cm .............2 600
11324.Szovjet, jelzett fűszertartó, kerámia, hibátlan d: 17 cm .........................................................................1 000
11325.Kerámia, figurális butéla, két vödör pohárral. 17 cm .............................................................................1 200



35

11326.Feliratos boroskancsó. Mázas kerámia. Hódmezővásárhely. 20 cm ....................................................3 400
11327.Bájital butykos. Mázas kerámia edény, kézzel festett, kis kupicával. száján minimális lepattanás 20

cm .........................................................................................................................................................1 000
11328.Ditmar Urbach csehszlovák mázas kerámia/fajansz doboz, 1950-1960 körül, jelzett, 16,5x7,5x7 cm .2 000
11329.Gránit Székesfehérvár 1000 éves 1972. Kerámia dísztál, Mázas, jelzett, hibátlan 28 cm ....................1 000
11330.Gibson's angol teáskanna, kerámia, jelzett, minimális kopással, m: 16 cm ..........................................1 800
11331.Jelzés nélkül: Art Deco váza, mázlepattanásokkal, m: 9,5 cm .............................................................2 000

Porcelán
11332.Zsolnay: Kenyeret evő kisfiú. Ökörvérmázas porcelánfajansz, jelzett, 1920 körül, hibátlan, m: 28

cm .......................................................................................................................................................40 000
11333.Babos Pálma (1961- ): 6 személyes teás készlet. Jelzett: Zsolnay 2006. Hibátlan, tejkiöntő fedele

hiányzik!!!. ...........................................................................................................................................90 000
11334.Herend arany jelzéssel Cubas (CU) mintás dísz váza, kopott, m: 25 cm .........................................120 000
11335.Török János, Zsolnay kétlyukú váza, ökörvérmázas, porcelán. Jelzett halványan, valamint,

prototípus jelzés?: IT-1214/P. Erős kopásokkal. m: 24 cm .................................................................70 000
11336.Antik Zsolnay rózsaszín, madaras, fodros kínáló, jelzett, családi pecsétes, 1880 körül,

lepattanásokkal, kopásokkal. 24x6 cm ..................................................................................................9 000
11337.Kínai Famille Rose nagyméretű aranyhaltartó edény, kézzel festett porcelán, jelzés nélkül,

kopásokkal, m: 29 cm, d: 37 cm ..........................................................................................................80 000
11338.Liipola Yrjö, formatervező (1881 - 1971) Zsolnay: Kétségbeesés. Eozin mázas porcelánfajansz.

Mázrepedésekkel, kopásokkal, jelzett: Zsolnay öttornyos márkajelzés. 14 x 23 x 12 cm. ..................48 000
11339.Jurcsák László (Debrecen, 1955 - ) Falikép. Hölgy virágokkal. Hollóházi Porcelángyár, jelzett,

minimális kopásokkal, 27x21 cm .........................................................................................................24 000
11340.Hollóházi Bükki Béla terv.: Sárkány. Jelzett, nyelvénél apró lepattanás. 17x9x19 cm .......................20 000
11341.Zsolnay modern fenyős tájképes tányér, jelzett, kis kopásokkal, gyűjtői darab, d: 24,5 cm ...............11 000
11342.Antik Kínai porcelán korsó, jelzés nélkül, kopott, 1880-90 körül, m: 13,5 cm .....................................48 000
11343.Bécs 1839 ragu tál, kézzel festett porcelán, kopott, m: 13 cm, d: 26 cm ............................................18 000
11344.Limoges manufaktúra, leveses tál alátéttel, kézzel festett porcelán, jelzett, minimális kopással,

Terv: Delmotte. 47x31x30 cm .............................................................................................................60 000
11345.Fischer Ignác, kutyás bonbonier, kopott, minimális lepattanásokkal, jelzett, 15x10x13,5 cm cm .......38 000
11346.Fischer Emil (1863-1937): 2 db legényes váza párban 1923. Kézzel festett kőedény, jelzett.

Reprodukálva: Art deco és modernizmus, lakásművészet Magyarországon 1920-1940. IMM
kiállítás 24 cm Kis kopással ................................................................................................................80 000

11347.Aquincum Porcelángyár: Galambos lány. Jelzett, hibátlan, Terv: Ősz Szabó Antónia. 1970 körül.
m: 24,3 cm ..........................................................................................................................................20 000

11348.Halmos Ferenc (1931-): Kristály mázas váza, jelzett, hibátlan, m: 23cm ...........................................22 000
11349.Halmos Ferenc (1931-): Kék kristály mázas fali tányér, jelzett, hibátlan, d: 30,5 cm ..........................28 000
11350.Porcelán fali tükör és gyertyatartó, rózsákon kis lepattanás, jelzés nélkül, d: 35cm, h: 19 cm ...........40 000
11351.Antik Herendi Cubas (CU) mintás dísz váza, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, a

hal farka, szépen restaurált, m: 38 cm ..............................................................................................180 000
11352.Zsolnay díszváza, kristálymázas porcelánfajansz, körpecséttel jelzett, hibátlan, 1900 körül, m:

30cm, d: 30 cm ..................................................................................................................................180 000
11353.Zsolnay gondolkodó figura, tervező: Török János, ökörvér mázas, jelzett, nyakán javított 15 cm .......1 000
11354.Zsolnay gondolkodó figura, tervező: Török János, ökörvér mázas, jelzés nélkül (alján 2-es

formaszámmal?), sérült, m: 22,5 cm ...................................................................................................18 000
11355.Japán díszváza, fajansz, jelzett, 1900-20. körül. Kopásnyomokkal, m: 32,5 cm ................................70 000
11356.Fischer Vilmos Kolozsvár, tálka, kopott, jelzett, d: 10 cm .....................................................................8 000
11357.Herendi porcelán borívó, "Tokaj" felirattal, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 18,5 cm ......................32 000
11358.Herendi Viktória mintás körmös váza, jelzett, kopott, m: 17 cm, d: 22 cm ..........................................38 000
11359.Herendi Zöld halpikkely mintás madárka, jelzett, hibátlan, m: 9 cm ...................................................24 000
11360.Herendi kagyló formájú nagy méretű kínáló tál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 24x22 cm .................12 000
11361.Herendi virág mintás porcelán tál. Kézzel festett, jelzett, kopással. 1939-es jelzéssel. 23x20 cm .......9 000
11362.Herendi magyaros hamutál, fém tetővel, kopott, jelzett, d: 14 cm ........................................................8 000
11363.Herendi, nagy méretű tortatál, tulipán mintás, háncs nyomott, kézzel festett porcelán, jelzett,

hibátlan, d: 32 cm ................................................................................................................................15 000
11364.Herendi porcelán kutyáját etető juhász figura, kézzel festett, jelzett (Maugsch 1942), restaurált, m:

20 cm ..................................................................................................................................................18 000
11365.Herendi táncoló juhász, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 29,5 cm ...................................................22 000
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11366.Herendi Zöld Küllő, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, m: 15 cm ..............................................15 000
11367.Herendi porcelán kézzel festett asztali lámpa. Új vezetékkel, búrával, réz talppal 36 cm ..................24 000
11368.2 db Herendi Eton mintás mokkás csésze, aljjal. Kézzel festett, jelzett, kopással, az egyik alján

hajszálrepedéssel. ..............................................................................................................................11 000
11369.Herendi nagyméretű tortatál. Fehér mázas, alján a jelzés részben lereszelve, felül néhány

karcolással, d: 37 cm ............................................................................................................................2 000
11370.Herendi Rothschild porcelán tálka kézzel festett jelzett apró kopásnyomokkal, 9x12x2 cm .................3 600
11371.Herendi cca. 1950 mini harkály / fakopáncs. Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal. 4,5x6 cm .........2 800
11372.Herendi Tertia lámpatest, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, mázrepedésekkel, m: 24

cm .........................................................................................................................................................2 000
11373.Herendi virág, kézzel festett porcelán, jelzett, ragasztott, d: 11 cm ......................................................1 800
11374.Herendi litofán tányér, csikós a gémeskútnál, puli kutyájával, kopásokkal, minimális

hajszálrepedéssel, jelzés nélkül. D: 15,5 cm ........................................................................................6 000
11375.Herendi rózsa, kézzel festett porcelán, jelzett, apró lepattanásokkal, 9x7,5cm ....................................2 000
11376.2 db Herendi Viktória mintás tálka, erősen kopott, jelzett, h: 14-15 cm ................................................3 000
11377.Herendi Apponyi mintás fonott tálka, jelzett, hibátlan, d: 12 cm ............................................................2 800
11378.Herendi Viktória mintás vázácska. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 9 cm ..........................................1 000
11379.Herendi Viktória mintás bonbonier, rózsás fedéllel. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, d:

10,5 cm .................................................................................................................................................4 000
11380.Herendi Porcelángyár litofán emléktányér, fehér mázas/biszkvit, jelzett, hibátlan, eredeti

díszdobozban, d: 15 cm ........................................................................................................................3 000
11381.Herendi zöld virágmintás lapostányér, jelzett, kis kopásokkal, d: 25,5 cm ...........................................4 000
11382.Herendi zöld virágmintás lapostányér, jelzett, kis kopásokkal, d: 25,5 cm ...........................................4 000
11383.Herendi zöld virágmintás lapostányér, jelzett, kis kopásokkal, d: 25,5 cm ...........................................4 000
11384.Herendi zöld virágmintás lapostányér, jelzett, kis kopásokkal, d: 25,5 cm ...........................................4 000
11385.Herendi zöld virágmintás lapostányér, jelzett, kis kopásokkal, d: 25,5 cm ...........................................4 000
11386.4 db Herendi mokkás csésze, jelzett, sérült. .........................................................................................1 000
11387.Herendi, Óherendi Turul fehér mázas, jelzett, sérült m: 31 cm .............................................................1 000
11388.Zsolnay virágmintás teás készlet, jelzett, minimális kopásnyomokkal. ...............................................50 000
11389.Zsolnay virágmintás, 6 személyes teáskészlet, jelzett, kopásokkal. ...................................................24 000
11390.Zsolnay zöld eozin mázas paradicsom kaspó, jelzett, hibátlan, m:11 cm, d:17 cm ............................18 000
11391.Nádor Judit Zsolnay madaras tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 24,5 cm ...................................................4 800
11392.Zsolnay furulyázó juhász, kézzel festett, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 19 cm, h:21 cm .....8 000
11393.Zsolnay virágmintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, mázhajszálrepedésekkel, m: 18 cm ..........9 000
11394.14 darabos Zsolnay tétel: 5 db kulacs, gyufatartó, bonbonniere. Fehér mázas, jelzett. .....................12 000
11395.Zsolnay eozin mázas váza. Jelzett, sérült. d: 27 cm ...........................................................................20 000
11396.Zsolnay ősz "ginkgo biloba" mintás kiöntő. Kézzel festett, ónmázas, jelzett, hibátlan 16 cm ...............9 000
11397.Zsolnay pöttyös és virágos mintás tál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 31 cm .......................................7 000
11398.Zsolnay pillangó mintás porcelán kompótos tál + lapos tányér. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 25

cm .........................................................................................................................................................7 000
11399.Zsolnay porcelán madárpár. Kézzel festett, jelzett (terv.: Sinkó András), kis lepattanással, 14,5x7

cm .........................................................................................................................................................2 000
11400.Zsolnay pöttyös és virágos mintás kiöntő. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 13 cm .................................5 000
11401.Zsolnay Pompadur mintás salátás tál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 24x24 cm .................................5 000
11402.Zsolnay tollazott ezüst szegélyes szószos tál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 19 cm ..........................3 000
11403.Zsolnay Pompadur mintás teás csésze. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan .....................................1 800
11404.Zsolnay Fogathajtó világbajnokság Kecskemét 1978. Váza. Matricás, jelzett, hibátlan. 18 cm ...........1 600
11405.Zsolnay pillangómintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal, száján gyári

domborulattal, m: 11 cm ........................................................................................................................3 000
11406.Zsolnay virágmintás teás csésze aljjal, kézzel festett, jelzett, hibátlan .................................................4 000
11407.Zsolnay porcelán váza, bonbonier, mini tejszínes kancsó, mércés kiöntő, jelzett, kopásnyomokkal ...5 000
11408.Zsolnay pillangómintás porcelán tojás, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 7 cm .......................................1 600
11409.6 személyes Zsolnay szendvicses készlet, matricás porcelán, jelzett, hibátlan. ..................................5 000
11410.2 db Zsolnay mesés tálka. Kézzel festett, jelzett, kopott d: 15 cm ........................................................2 000
11411.Zsolnay eozin / labrador mázas vázácska, 1920 körül, sérülésekkel, jelzett, m: 11cm ........................1 000
11412.Zsolnay eozin mázas szüreti pohár. Jelzett, lepattanással a száján. 16 cm .........................................2 000
11413.3 darabos Zsolnay teás szett: kanna, tejkiöntő, cukordoboz. Kézzel festett, jelzett, kannán

repedéssel .............................................................................................................................................3 000
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11414.6 db Zsolnay virágos süteményes tálka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással d: 16 cm ..............3 000
11415.Zsolnay búzavirágmintás porcelán bonbonier, kézzel festett, jelzett, mázhajszálrepedésekkel,

7,5×7,5 cm ............................................................................................................................................2 000
11416.Zsolnay levélmintás hamutál. Matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 11 cm .......................................900
11417.Zsolnay tálka. Kézzel festett, jelzett, kopással. 13x9 cm ......................................................................1 400
11418.Zsolnay porcelán bögre. Matricás, jelzett, kopással d: 12 cm ...............................................................2 000
11419.Régi Eozin mázas, Zsolnay tálka, kopott, sérült, ragasztott, jelzett, d: 13 cm ......................................1 000
11420.Zsolnay repesztett ökörvér mázas váza, jelzett, erősen sérült, ragasztott, 1960-70 körül, m: 24,5 cm

...............................................................................................................................................................1 000
11421.Zsolnay búzavirág mintás, tálka, jelzett, kopott, 12x9 cm .....................................................................1 600
11422.2 db Zsolnay japonizáló és zsánerjelenetes bögre, jelzett, kopott, kis csorbákkal, m: 9 cm .................2 000
11423.Zsolnay cica labdával. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. h: 12 cm ..........................................................1 000
11424.Hollóházi Szász Endre által díszített mintával díszített porcelán váza és tégely, matricás, jelzett,

kis kopásnyomokkal, m: 20 és 5,5 cm ................................................................................................18 000
11425.Hollóházi Jurcsák László által tervezett mintával díszített porcelán bonbonier, matricás, jelzett, apró

kopásnyomokkal, d: 15 cm, m: 7 cm .....................................................................................................4 000
11426.Hollóházi Magyar Honvédelmi Szövetség (MHSZ) váza, jelzett, hibátlan, m: 35,5 cm .........................5 000
11427.Hollóházi vizapár, kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal, m: 23 cm ......................................................2 600
11428.Hollóházi kotyogó kiöntő, kopott, koszos, jelzett, m: 13 cm .....................................................................300
11429.Hollóházi márvány mintás porcelán tálka, jelzett, kopott, 12x14 cm ........................................................800
11430.Hollóházi márvány mintás porcelán bonbonier, jelzett, apró kopásnyomokkal, 10x9 cm .....................1 200
11431.Hollóházi márvány mintás porcelán tálka, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 6 cm ..............................1 000
11432.Hollóházi márvány mintás porcelán váza, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 25 cm ............................1 800
11433.Hollóházi porcelán plakett 50 éves párttagsági évforduló. Kézzel festett, jelzett, hibátlan,

díszdobozban d: 6 cm ...........................................................................................................................1 800
11434.Hollóházi Házilúd / liba, jelzett, hibátlan, m: 15,5 cm ............................................................................1 600
11435.Hollóházi virágmintás váza, jelzett, hibátlan, m: 17 cm .........................................................................2 000
11436.Hollóházi papagájok, kézzel festett porcelán, jelzett, kis kopásokkal, m: 18 cm ..................................2 800
11437.Hollóházi virág mintás váza, jelzett, kis kopásokkal, m: 17 cm .............................................................1 800
11438.Hollóházi virágmintás hamutál, kis kopásokkal, jelzett, 7,5x9 cm .........................................................1 200
11439.Hollóházi virágmintás bonbonier, kis kopásokkal, jelzett, 8x9 cm .........................................................1 200
11440.Hollóházi Gyulai Önkéntes Tűzoltó Egyesület 1886-1986. Porcelán dísztányér. Matricás, jelzett,

hibátlan 26 cm .......................................................................................................................................1 400
11441.Hollóházi "Somogy legjobb sportolója 1987 Felnött ffi I." feliratú váza, matricás porcelán, jelzett,

kopásokkal, m: 37,5 cm ........................................................................................................................2 000
11442.Hollóházi, Bükki Béla terv, 5db süteményes tányér, jelzett, hibátlan, d: 17,3 cm .................................5 000
11443.Hollóházi porcelán váza florális dekorral, matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 31 cm ..............5 000
11444.2 db régi Hollóházi fajansz tányér. Jelzett, egyik hátul erősen sérült d: 24 cm .....................................4 000
11445.Hollóházi szilva pálinka porcelán flaska. Matricás, jelzett, hibátlan, dugóval. 16 cm ............................2 000
11446.Hollóházi könyvet tartó nő, kézzel festett porcelán, kopásnyomokkal, m:35cm ...................................6 000
11447.Hollóházi tortatál, virágmintás, kopott, d: 30 cm ...................................................................................1 000
11448.Hollóházi virágmintás porcelán váza. Matricás, jelzett, kopott, m: 18 cm .............................................1 600
11449.Hollóházi porcelán váza, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 16,5 cm .............................1 600
11450.Hollóházi porcelán korsó. Komondor anti terror unit 1987 festéssel. Matricás, jelzett, hibátlan 17,5

cm .........................................................................................................................................................2 400
11451.Hollóházi retró teknős, jelzett, hibátlan, 12,5x9cm ................................................................................7 000
11452.Hollóházi porcelán Hajnalka mintás, 6 személyes szendvicses / süteményes készlet, matricás,

jelzett, hibátlan, kopásmentes arannyal. .............................................................................................26 000
11453.Olasz fajansz reggeliző kínáló, jelzett, kis lepattanásokkal, 49x32 cm .................................................8 000
11454.Limoges francia lapostányér, 6 db, jelzett, szép állapotban, d: 24,5 cm .............................................14 000
11455.Német mokkás készlet, szép állapotban, jelzett. ..................................................................................8 000
11456.Meissen főzelékes tál, porcelán, mázalatti kobaltkék hagymavirág mintával, jelzett: kardos Royal

Meissen, három csiszolt vonallal, hibátlan, d: 24,5 cm .......................................................................20 000
11457.Sevres jelzéssel francia női figura, kézzel festett porcelán, virágokon apró lepattanások, jelzett, m:

37 cm ..................................................................................................................................................40 000
11458.Meissen jelzéssel lányka bőségszaruval. Kézzel festett porcelán, jelzett, kis lepattanással, m: 24

cm m: 24 cm ........................................................................................................................................24 000
11459.Royal Dux jegesmedve porcelán. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással 32x40 cm .....................10 000
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11460.1847 Bécs: Giacomo Meyerbeer német zeneszerző, korának legnépszerűbb operaszerzője, a
francia opéra grande legnagyobb mesterének porcelán büsztje. Jelzett, kis gyári hibával, és
kopásokkal, m: 12 cm .........................................................................................................................10 000

11461.Guayin, kínai mázas porcelán, jelzés nélkül, mázhibával, m: 22 cm ..................................................14 000
11462.Zhonguo Jingdezhen Zhi Famille Rose kínai váza, 1950 körül, kontúr matricás, kézzel festett

porcelán, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 17 cm .............................................................................12 000
11463.Napóleon katonái dísztányér, jelzett, kopott, alján repedés, d: 23 cm ................................................10 000
11464.Leopold I. dísztányér, fajansz, jelzett, kopott, d: 19,5 cm ...................................................................10 000
11465.Antik Minton teáscsésze aljjal, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott, mázrepedésekkel, csorbákkal,

jelzett, XIX. század, csésze m: 6,5 cm, csésze alj d: 15 cm. ................................................................9 000
11466.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .........................................................................................................................8 000
11467.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .........................................................................................................................8 000
11468.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .........................................................................................................................8 000
11469.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .........................................................................................................................8 000
11470.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .........................................................................................................................8 000
11471.Tomor Maestrich made in Holland teáskanna. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett, hibátlan,

1900-20 körül, m: 26 cm .....................................................................................................................15 000
11472.9 db-os kínai szett, jelzett, hibátlan. ......................................................................................................9 000
11473.16 részes angol Alfred Meakin, fajansz készlet, fácános motívummal, kopásokkal. ..........................65 000
11474.Kínai pávás porcelán váza, jelzett, kopásnyomokkal, m: 30 cm ...........................................................4 800
11475.2 db kínai porcelán fookutya. Kézzel festett, jelzett, minimális lepattanással. 7 cm ...........................10 000
11476.Ukrán Zaporozsjei porcelán figura, Bohdan Hmelnickij, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 22,5 cm ..34 000
11477.Schaubachkunst porcelán amazon a lovon szobor. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 22,5 cm .............18 000
11478.Crown Straffordshire jelzett angol porcleán mokkás csésze párban. Matricás, jelzett, minimális

kopással ..............................................................................................................................................10 000
11479.Ernst Bohne sons, Rudolstadt, Germany, Halászfiú porcelán, jelzett, apró lepattanással a kalapon,

cca 1854-1920, m:17cm ........................................................................................................................7 000
11480.2 db angol retró madaras porcelán váza, matricás, részben jelzett, kopásnyomokkal, m: 23 cm ........9 000
11481.2db antik teáscsésze, jelzés nélkül, szép állapotban, egyik brokát arannyal díszítve, feltehetően

német. .................................................................................................................................................12 000
11482.Victoria Austria (Karlsbad) porcelán kiöntő, 2 db, a Fehér Ház és Capitolium képmásával díszítve,

XX. sz. eleje. Jelzett, enyhe kopásokkal, m: 10 cm ............................................................................18 000
11483.Régi kínai bondonier, jelzett, kopott, d: 17 cm ....................................................................................10 000
11484.Bavaria ezüstözött porcelán mokkás készlet, 8 személyes, komplett (kiöntő, cukortartó,

tejszínkiöntő, 8-8 db csésze és alj). Jelzett, kopott. ............................................................................18 000
11485.Kínai váza, porcelán, mázalatti kobaltkék virágdíszítménnyel, jelzett, hibátlan, m: 17,5 cm ................6 000
11486.DBL Boci formájú tejkiöntő, mázas kerámia, jelzett, apró kopásokkal, sz: 20 cm ................................6 000
11487.Antik cseh porcelán díszváza, XIX. sz., kézzel festett, jelzés nélküli, kopásnyomokkal, m: 37 cm ....24 000
11488.Virágos váza. Kézzel festett, jelzett, kicsi lepattanásokkal. 26 cm ......................................................10 000
11489.Harlekin bohóc jelzés nélküli kézzel festett porcelán szobor, kis lepattanással 35 cm , .....................12 000
11490.Antik kínai pávás díszváza, szeladon mázas, mázalatti kobaltkékkel festett porcelán, jelzés nélkül,

19, század, korának megfelelő kopásokkal, mázlepattanásokkal. m: 20 cm ......................................12 000
11491.Zhonguo Jingdezhen Zhi Famille Rose kínai váza, 1950 körül, kontúr matricás, kézzel festett

porcelán, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 20,5 cm ............................................................................6 000
11492.Qianlong Nian Chi, kínai Famille Rose díszváza, jelzett, kézzel festett, hibátlan, m: 21 cm ..............10 000
11493.Antik japán Satsuma jellegű váza, kézzel festett fajansz, jelzett, kopott, mázrepedésekkel, m: 42 cm

CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION! .................6 000
11494.11 darabos román fűszertartó készelt, porcelán, kopott, jelzett: Cluj. Vegyes méretben. ..................10 000
11495.12 személyes süteményes készlet, matricás porcelán, kopott, jelzés nélkül. .....................................15 000
11496.Belga fajansz váza, rokokó jelenetes, kopásnyomokkal, jelzés nélkül, m: 25 cm .................................8 000
11497.Német halas porcelán készlet, jelzett, hibátlan, d: 19-37 cm ..............................................................18 000
11498.Longwy francia jelzett, hal formájú osztrigatál, 5db, fajansz, mázrepedésekkel, 31x27cm ..................8 000
11499.7 db Limoges tányér, jelzett, kopásnyomokkal, d: 19,5cm, 22,5x13,5cm ...........................................12 000
11500.Limoges szósz tartó, 6 db, porcelán, jelzett, kopásokkal, m: 9 cm .....................................................14 000
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11501.Belga mosdó kancsó, kopásokkal, jelzett, m: 29 cm .............................................................................6 000
11502.Angol szószos tál, jelzett, kopásokkal, fajansz, m: 17 cm ...................................................................12 000
11503.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .........................................................................................................................8 000
11504.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .........................................................................................................................8 000
11505.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .........................................................................................................................8 000
11506.Schimding váza és tányér, jelzett, matricás porcelán, m: 12cm, d: 19 cm ............................................4 000
11507.Winterling Bavaria kétszemélyes reggelizőkészlet, kis kopással, jelzett. .............................................4 000
11508.Drasche retro porcelán fali lámpa, matricás, zsinórral, kapcsolóval, nem kipróbált, jelzett,

kopásnyomokkal, 23x22 cm ..................................................................................................................5 000
11509.Wilhelmsburg kék mázas porcelán fedeles váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 36 cm ......................8 000
11510.Rosenthal fehér mázas porcelán váza pár. Jelzett, hibátlan 11 cm ......................................................4 000
11511.2 db Royal Kendal porcelán dísztányér, Wildlife of the British Countryside Collection, tervező:

Sheila Mannes-Abbott. Matricás, jelzett, minimális kopással, d: 20 cm ................................................6 000
11512.Alföldi porcelán cseresznyemintás kávés készlet, 6 személyes. Matricás, jelzett, hibátlan. .................5 000
11513.Haas & Czjzek Schlaggenwald fehér mázas porcelán teáskanna, szűrővel, üveg fedővel. Jelzett, a

fedőn csorbával, m: 26 cm ....................................................................................................................6 000
11514.Bavaria teáskészlet, kopott, jelzett. .......................................................................................................5 000
11515.2db Antik porcelán figura, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 11-12 cm .......................................................4 800
11516.5 db süteményes tányér, kopásokkal, jelzés nélkül, d: 19,5 cm ...........................................................4 800
11517.Szovjetunió 1980. ZIK Konakovo retró Misa maci, olimpiai kabala mackós fali fajansz dísz, jelzett,

hibátlan, d: 16 cm ..................................................................................................................................4 000
11518.Apulum román retró porcelán váza, jelzett, hibátlan, m: 26,5 cm .........................................................2 400
11519.3 db söröskorsó, porcelán, Hollóházi és Lichte GDR, egy ón fedéllel, jelzett, kis kopásokkal, m:

12-19 cm ...............................................................................................................................................7 000
11520.KPM Berlin dísztányér, kopásokkal, jelzett, d: 19,5 cm ........................................................................1 400
11521.2 db Royal koppenhágai dísz tányér, 1968, 1969, jelzett, kopott, d: cca. 18 cm ..................................6 000
11522.2 db Royal koppenhágai dísz tányér, 1976, 1977, jelzett, kopott, d: cca. 18 cm ..................................6 000
11523.Antik tejkiöntő, porcelán, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 18 cm ..............................................................5 000
11524.Kahla dísztányér, Albert vad der Neer festménye nyomán, jelzett, d: 23,5 cm .....................................4 000
11525.Mitológia jelenetes tortatál, jelzett, kis kopásokkal, d: 27 cm ................................................................4 000
11526.Fajansz mosdókancsó, kis lepattanással 27 cm ...................................................................................4 000
11527.5 db kőedény palack csorbákkal, törésekkel, részben jelzett m: 24-31cm ...........................................3 200
11528.Japán porcelán süteményes készlet 6 személyes. Matricás, jelzett, hibátlan. d: 19 cm, 14 x15 cm ....5 000
11529.Bareuther Bavaria német porcelán reggeliző szett (csésze, alj és tányér). Matricás, jelzett,

minimális kopással, d: 10 - 20 cm .........................................................................................................4 000
11530.2 db kínai leveses tál, porcelán kanállal, egyik kanálon kis lepattanás, jelzett, d: 11,5 cm ..................5 000
11531.3 db retro lengyel teáscsésze, jelzett, kopásnyomokkal. ......................................................................4 000
11532.Delft holland fali dísztányér, jelzett, kopásnyomokkal, d:26cm .............................................................5 000
11533.Virágmintás porcelán bonbonier, kézzel festett, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, apró lepattanással,

13x7,5x9,5 cm .......................................................................................................................................4 000
11534.5 személyes angol reggeliző készlet, porcelán, jelzett, hibátlan. ..........................................................3 000
11535.Japán porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 10 cm ................................................................3 400
11536.Rosenthal virág mintás cukordoboz. Matricás, jelzett, hibátlan d: 13 cm ..............................................3 800
11537.Békás porcelán bonbonniere. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan 17x11 cm ....................................4 000
11538.Angol teás kanna. Matricás porcelán jelzett, hibátlan 23 cm ................................................................2 000
11539.4 db csontos tányér Kérem a csontokat , porcelán, feliratos, jelzés nélkül, kopott 17 cm ....................5 000
11540.Keleti mintás váza pár. Kézi festéssel, jelzett, javítottak a tetejükön. 38 cm ........................................5 000
11541.Porcelán lámpatest , kézzel festett, hibátlan 46 cm ..............................................................................9 000
11542.Virebent francia porcelán fedeles tégely párban 15 cm + váza 10 cm. Márvány mintás, jelzett,

hibátlan ..................................................................................................................................................8 000
11543.Joseph Steild Znaim fajansz váza, kézzel festett, jelzett, kis lepattanásokkal, m: 18 cm .....................5 000
11544.Retró tál, jelzett, kopásnyomokkal, d: 22 cm .........................................................................................5 000
11545.Polonne ZHK szovjet porcelán szobor, Anya gyermekével, tervező: E. Lipisza, 1970-1980 körül.

Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 16,5 cm ...........................................................................................8 000
11546.Ukrán figurális porcelán pálinkás palack. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, m: 23 cm ...........8 000
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11547.3 db Tokaj nevezetes épületei: 3 db dísztányér, limitált széria, sorszámozott, jelzett, matricás,
kopással. d: 20 cm ................................................................................................................................3 000

11548.Lindner Echt Kobalt kerek tálca, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásnyomokkal,
hajszálrepedéssel, d: 34 cm ..................................................................................................................6 000

11549.Glenfiddich Pure Malt Scotch Whiskey kiöntő, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, mázrepedésekkel,
m: 14 cm ...............................................................................................................................................2 000

11550.Aquincum matyó menyecske. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:24 cm ...............................................2 000
11551.Jelzés nélkül: Kendős nő. Kézzel festett, jelzett, sérült kendővel. m: 24,5 cm .....................................3 000
11552.Görög mintás bordó/fehér füles kínáló, jelzett, hibátlan, jelzett, 35x13 cm ...........................................2 800
11553.Balmoral Castle angol teáskanna, fajansz, kis kopásokkal, jelzett, m: 20 cm ......................................2 000
11554.Gránit pingvines tányér, jelzett, kis kopással, g: 21,5 cm .....................................................................4 000
11555.Drasche Kapuvár címeres váza, jelzett, kis kopásokkal, 8 cm .............................................................1 000
11556.Aquincum Tata tálka, jelzett, kis kopásokkal, d: 8 cm ...........................................................................1 000
11557.Jelzés nélkül, Jakováli Hasszán dzsámija Pécs tálka, , kis kopásokkal, 9,5x8,5 cm ............................1 000
11558.Kispest táncoló maci, jelzett, kopásokkal, m: 9,5 cm ............................................................................1 000
11559.Aquincum Hévíz váza, jelzett, kopásokkal, m: 19 cm ...........................................................................1 000
11560.Virág mintás porcelán tálka, kardos jelzéssel, kopásokkal, d: 8 cm .....................................................1 000
11561.Drasche Kapuvár címeres tálka, jelzett, kis kopásokkal, 14x5,5 cm .....................................................1 000
11562.2 db porcelán bögre, jelzett, kopott, Sissi és Ferenc József képmásával díszítve, m: 9,5 cm ..............2 000
11563.Antik porcelán kiöntő, jelzett, kopásokkal, m: 18 cm .............................................................................3 000
11564.Vegyes porcelán tétel, vegyes állapotban, méretben, garancia nincs! .................................................1 200
11565.Német porcelán, morzsatartó, kopott, jelzett, m: 22 cm ........................................................................2 200
11566.Holland kislány, porcelán, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 11 cm ............................................................1 200
11567.Bavaria, indiai kék-fehér, 3 részes reggeliző, jelzett, hibátlan, d: 17 cm ...............................................2 000
11568.Schirnding Bavaria limitált kiadású porcelán dísztányér, Hans Joachim Krantz által tervezett

mintával, 1980. Matricás, jelzett, hátoldalán ragasztófoltos, d: 19,5 cm ...............................................3 000
11569.Antik porcelán emlékbögre, irizáló, plasztikus virágos mintával, kopásokkal, m: 8,5 cm + Pfeiffer &

Löwenstein tányér/alj, kézzel festett, jelzett, kopott, d: 16 cm ..............................................................3 000
11570.Augarten arany mintás porcelán csésze és alj. Matricás, jelzett, az aljon kopásokkal, m: 5 cm, d:

11,5 cm .................................................................................................................................................2 000
11571.Ilmenau bordó, virágmintás porcelán süteményes tányér. Részben kézzel festett, jelzett, kis

kopással, d: 16,5 cm .............................................................................................................................3 000
11572.Férfi és nő, kézzel festett, biszkvit porcelán figura, 2 db. Jelzés nélkül, kis kopással, m: 12-13 cm ....2 000
11573.Chantecler (kakasember), porcelán figura, XX. sz. első fele. Kézzel festett, jelzett, kis

lepattanásokkal, kopásnyomokkal, m: 13,5 cm (A figura Edmond Rostand francia költő, drámaíró
1910-ben bemutatott, azonos című darabjának címszereplőjét mintázza.) ..........................................3 000

11574.Mongol porcelán figura, táncoló kislány. Saazan vaarni porcelángyár, 1950-es évek. Kézzel festett,
jelzett, minimális kopással, m: 12 cm. Ritka, gyűjtői darab! ..................................................................6 000

11575.Szovjet/orosz népviseletes pár, kézzel festett porcelán figura, jelzett, minimális kopással, m: 6,5 cm
...............................................................................................................................................................1 200

11576.Kolozsvár (Cluj) porcelán jegesmedve, kézzel festett, jelzett, minimális mázrepedéssel, h: 16,5 cm ..1 200
11577.Porcelán macska figura. Kézzel festett, alján olvashatatlan jelzéssel, hibátlan, m: 12,5 cm ................1 400
11578.Lány ünnepi viseletben. Kézzel festett fajansz figura, jelzés nélkül, formaszámmal, alján kis gyári

repedéssel, m: 19,5 cm .........................................................................................................................3 000
11579.Virágmintás kis porcelán kiöntő. Matricás, jelzés nélkül, kis kopással, m: 15 cm .................................3 000
11580.Kőbányai Porcelángyár: Miskolctapolca fonott emlék tálka. Kézzel festett, jelzett, kis

mázrepedésekkel, d: 16 cm ..................................................................................................................3 000
11581.Tejkiöntő, cukortartó fedél nélkül, jelzett, kopott, m: 6,5-13,5 cm .........................................................2 000
11582.Aquincum tojás bonbonier, kopott, jelzett, 11x7 cm ..............................................................................2 800
11583.Nyulat etető fiú figura, kopásokkal, jelzés nélkül, m: 16 cm ..................................................................1 800
11584.Antik, pink, cseh teás szett, 5 személyes, 13 részes, porcelán, kopott, jelzés nélkül. ..........................3 800
11585.Kínai porcelán váza, jelzett, kopásokkal, m: 20 cm ..............................................................................3 000
11586.Villeroy & Boch sütőtál, jelzett, hibátlan, 35x22 cm ...............................................................................3 000
11587.Krakkói emlék tányér, jelzés nélkül, kis kopásokkal, d: 18 cm ..............................................................1 200
11588.Keleti porcelán figura, jelzett, kis kopásokkal, m: 24 cm .......................................................................2 800
11589.Német porcelán bonbonier, alján kis lepattanás, kopásokkal, jelzett, d: 6,5 cm ...................................1 200
11590.Unter Weissbach porcelán váza, jelzett, kis kopásokkal, m: 8,5 cm .....................................................2 200
11591.Gránit kutya, festett fajansz, jelzett, mázrepedésekkel, m: 20 cm ........................................................3 000
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11592.Rolleres maci, jelzés nélkül, repedéssel, m: 7,5 cm .............................................................................1 000
11593.6 db Fine porcelán mokkás csésze aljjal, kopott, kis gyári hibákkal. ....................................................2 000
11594.3 db skandináv dísztányér, jelzett, kopott, d: cca. 20 cm ......................................................................3 600
11595.Cluj kínálótál, erősen kopott, jelzett, d: 26 cm .......................................................................................2 000
11596.Porcelán váza, jelzés nélkül, kopott, sérült, m: 21 cm ..........................................................................2 800
11597.Haas & Czjzek virágmintás porcelán szószos tál. Matricás, jelzett, kopott, d: 20,5 cm ........................2 400
11598.Alexia Groß und Einzelhandel GmbH Düsseldorf, díszváza, kézzel festett porcelán, jelzés nélkül,

hibátlan, m: 29,5 cm ..............................................................................................................................4 000
11599.Delft - Franz Hals illusztrációval nagy méretű porcelán dísztál. Máz alatti kék festéssel, jelzett,

hibátlan d: 30 cm ...................................................................................................................................3 000
11600.Schedel Bavaria porcelán söröskorsó, jelzett, kopásnyomokkal, m:13cm ............................................1 600
11601.Rosenthal egy személyes reggeliző készlet. Matricás, jelzett, hibátlan ................................................2 000
11602.Johannes 80 von der erlau sörös korsó, porcelán, jelzés nélkül, m:12,5cm .........................................1 000
11603.Rosenthal aranyozott porcelán tálka. Matricás, jelzett, kis kopással, hajszálrepedéssel, d: 15,5 cm ...4 000
11604.Haas & Czjzek és másik cseh porcelán sültes tálak. Matricás, jelzett, kis kopással 35-37 cm ............3 000
11605.Haas & Czjzek és másik cseh porcelán sültes tál. Matricás, jelzett, kis kopással d: 28 cm .................2 000
11606.PM német patkó alakú bonbonier, jelzett, kopásnyomokkal, d: 8 cm ...................................................2 400
11607.4db retró Aquincum kis tálka, jelzett, kopásokkal. ................................................................................3 000
11608.Edelstein Bavaria art deco hiányos teás készlet: cukortartó, csésze, tálka ..........................................4 000
11609.Régi népi tányér, jelzés nélkül, repedéssel, d: 22,5 cm ........................................................................3 000
11610.Virágmintás porcelán mustártartó kanállal, kézzel festett, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, kanál

ragasztott, m: 13 cm ..............................................................................................................................2 800
11611.Bareuther bavaria német retró teáscsésze, matricás jelzett, 1970 körül. .............................................3 000
11612.4db Lin Yutai sárkányos kínai porcelán poharak kézzel festett jelzett kis kopással 6 cm .....................3 000
11613.Szecessziós teáscsésze, mázrepedéssel, kopásnyomokkal, jelzés nélkül. .........................................3 000
11614.4 darabos retro porcelán tétel, részben jelzett, váza, csésze, kopásnyomokkal, m: 6-20 cm ..............2 000
11615.Osztrák porcelán teás csésze. Matricás, jelzett, kopással. ...................................................................3 000
11616.Kínai porcelán teás csésze. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. .................................................................3 000
11617.Drasche porcelán medve, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 7 cm ......................................................2 000
11618.Virágmintás porcelán esernyő, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, gyári anyaghibával, d: 10 cm .......1 000
11619.Spechtsbrunn porcelán váza. Szőlőlevél mintával. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással 26 cm ..2 200
11620.2 db Cluj román porcelán szív alakú tálka + bohóc figura. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 18, 12, 5

cm .........................................................................................................................................................3 000
11621.3 db Hollóházi tálka és kulacs. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. eredeti dobozában d: 20 cm ...............3 000
11622.Orosz porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 25 cm .................................................................2 000
11623.3 db klf mintás fajansz tányér, vonatos és egyéb mintás. d: 25 cm ......................................................2 000
11624.Jelzés nélkül: figurális asztali kínáló. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 24 cm ........................................2 000
11625.Porcelán szekér formájú kínáló. Kézzel festett, jelzett: Volkstedt-Rudolfstadt, kopással 21 cm ...........3 000
11626.Rosenthal agár kutya. tervező: T. Kärner. Fehér mázas, jelzett, sérüléssel a fülén. 14 cm .................3 000
11627.Holland Delft porcelán bonbonier, kézzel festett, jelzett, m: 11,5 cm. d: 13,5 cm .................................2 000
11628.Kaiser német porcelán váza, 2 db, hibátlan, m: 13x24 cm ...................................................................3 000
11629.Ridgway of Staffordshire England Est. 1792 jelzésű teáskanna, Windsor mintával. 1970 körül.

Hibátlan. m: 22 cm ................................................................................................................................2 400
11630.Meins! Német szarvasos gyerek reggeliző készlet, porcelán, jelzett, hibátlan. ....................................3 000
11631.2 részes festett, szűrős hatszögletű tálka Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 16x14 cm ...........................1 200
11632.Virágmintás porcelán szószos edény, kézzel festett, jelzés nélkül, hajszálrepedéssel, 19×12×14 cm

...............................................................................................................................................................3 800
11633.Virágmintás kézzel festett porcelán tál, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, d: 30 cm ...............................4 000
11634.Kahla retró német porcelán teáskészlet, hatszemélyes, irizáló réteggel. Részben kézzel festett,

jelzett, minimális kopással, d: 10 cm, 15 cm .........................................................................................3 000
11635.Home Living 6 csészés kávés készlet, matricás, jelzett, kopott, mázhibákkal, eredeti dobozában,

csésze: 6x4,5 cm, csésze alj: 11 cm .....................................................................................................2 000
11636.3 db tányér, Hollóházi Szász Endre, Zsolnay pillangómintás, Zsolnay magyaros, jelzett,

kopásnyomokkal, d:8-24,5cm ...............................................................................................................3 000
11637.Kártyavető cigány lány, orosz porcelán, jelzett, kézzel festett hibátlan, m: 16cm .................................4 000
11638.Robot formájú porcelán persely, hibátlan 20 cm ...................................................................................2 800
11639.Cuinox porcelán tál. Fehér mázas, jelzett, hibátlan 27x27 cm ..............................................................2 000
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11640.Pécsi porcelán retro tél mintás bögre. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 7 cm .........................................2 000
11641.DW fajansz dísztányér, Napóleon arcképével. Máz alatti festés, jelzett, hátul kis lepattanással d: 27

cm .........................................................................................................................................................3 000
11642.Ukrán, Polonne porcelán. "Kozák és Kozácska". Jelzett, hibátlan, m: 28,5 cm ....................................2 400
11643.Ukrán, Polonne porcelán. Gidáját szoptató őzike. Jelzett, hibátlan, m: 17 cm .....................................2 000
11644.3 db kínai porcelán figura, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 11 cm .............................................2 000
11645.2 db szovjet porcelán csésze, kobaltkék alapon arany mintával. Matricás, jelzett, kis kopással, m: 9

cm .........................................................................................................................................................4 000
11646.Szovjet (Pesochnoe) kagyló formájú, irizáló porcelán kínáló tál. Jelzett, kis lepattanással, 25x24x13

cm .........................................................................................................................................................4 800
11647.LFZ Lomonoszov Porcelángyár: Porcelán csésze és alj. Matricás, jelzett, minimális kopással, d: 8 -

12 cm ....................................................................................................................................................4 000
11648.LFZ Lomonoszov Porcelángyár: Az ifjú Puskin, porcelán szobor, tervező: Sz. B. Velihova,

1950-1960 körül. Kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, sérült (a kezében lévő toll teteje
letört, feje visszaragasztott), 14x8x15,5 cm ..........................................................................................4 000

11649.Retró német reggeliző szett (tányér, csésze és alj), kék színben. Matricás, jelzett, minimális
kopással, d: 10 - 19 cm .........................................................................................................................3 000

11650.Heinrich Winterling Bavaria német porcelán csésze és alj. Matricás, jelzett, hibátlan, d: 8,5 - 15 cm ..3 000
11651.Schirnding Bavaria német porcelán csésze és alj. Matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 10,5 -

15 cm ....................................................................................................................................................3 000
11652.Aquincum porcelán váza. Sopron Matricás, jelzett, kopásokkal. m:9 cm ................................................800
11653.Tiefenbach, Hermann Scholz Nachfolger Camill Seidl, osztrák porcelán dobozka virágos fedéllel,

XX. sz. eleje. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal, mázrepedéssel, 10x6,5x7,5 cm ...............................3 000
11654.Kínai porcelán 6 személyes mokkás készlet, matricás, kis kopásnyomokkal, eredeti dobozában .......2 000
11655.Vileroy & Boch Cobern feliratos fajansz dísztényér. Máz alatti festéssel, jelzett, kopásokkal. 15 cm ..1 800
11656.Victoria jelzett porcelán bonbonier, matricás lovaspóló jelenettel, kopásnyomokkal, 9x7,5 cm ...........2 400
11657.Marzi & Remy sörös korsó, falu jelenettel, matricás steinzeug, fém tetővel (250 éves

sörhagyomány), hibátlan, jelzett, m:18,5cm ..........................................................................................4 200
11658.Marzi & Remy sörös korsó, háborús jelenettel, matricás steinzeug, fém tetővel, hibátlan, jelzett, m:

18,5 cm .................................................................................................................................................6 500
11659.Gerz német sörös korsó, kerámia, ón fedővel, oldalán kocsma jelenet, jelzett, kopásnyomokkal, m:

17 cm ....................................................................................................................................................3 800
11660.Rastal német sörös korsó, steinzeug, jelzett, hibátlan, oldalán sörhordó férfi, m: 13,5 cm ..................4 800
11661.Marzi & Remy sörös korsó, Hamburg történelmi városképével, matricás steinzeug, fém tetővel,

hibátlan, jelzett, m: 18,5 cm ..................................................................................................................5 500
11662.Gerzit német söröskorsó, steinzeug, ón fedél, tetején mozdony relief, jelzett, oldalán kocsma

jelenet, kopásnyomokkal, m:16cm ........................................................................................................7 500
11663.2 db mini steinzeug sörös korsó, ón fedővel, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 8 cm ........................4 000
11664.Német kis méretű sörös korsó, 19. sz második fele, steinzeug, 1/8 L, ón fedővel, oldalán felirat:

Trinke klar, Rede Wahr / Világos ivás, igaz beszéd. Fedele javított, m:13cm ......................................4 400
11665.Szlovén UNION sörgyári jubileumi sörös kupa, porcelán, ón fedővel, jelzett: Rastal. 1994. Körbe

felirat, ,,130 éves a Szlovén sörszövetség * 400 éves a ljubljanai sörgyártás. M:24cm .......................7 000
11666.Mini fedeles sörös korsó, jelzett: Albert Jacob Thewalt, 1890 körül, kopásnyomokkal, m:8,5cm .........7 000
11667.Grulich; Muttergottesberg emlék bögre, kopott, jelzés nélkül, m: 9 cm .................................................1 600
11668.Karlovy Vary csehszlovák porcelán kúrapohár. Matricás, jelzett, minimális kopással, m: 14 cm ............800
11669.Homár reliefes szószos tál, 2 db, fajansz, jelzés nélkül, 18x12cm .......................................................1 000
11670.2 db Wedgwood dísztálka plasztikus figurákkal, jelzett, hibátlan, d:11 cm ...........................................3 200
11671.Bavaria porcelán tál, jelzett, kopott, d: 29 cm .......................................................................................2 200
11672.3 darabos Hollóházi dohányzó szett, jelzett, kopásnyomokkal. ...............................................................800
11673.Köbányai porcelán kapáló lányka kézzel festett, jelzett, hibátlan. 13 cm ..............................................2 200
11674.Pelikánok azonosítatlan jelzéssel jelzett fehér mázas porcelán d: 21 cm .............................................1 800
11675.Kislányfejes porcelán váza, jelzett, kopásokkal, m: 12,5 cm ................................................................2 400
11676.Hollóházi VITUKI (Vízgazdálkodási Tudományos Kutató Budapest) porcelán plakett. Kézzel festett,

jelzett, minimális kopással d: 84 mm .....................................................................................................1 800
11677.Höchst porcelán levél formájú kínáló, jelzett, mázhibákkal, egészen apró lepattanással, 19x14,5

cm, m: 4 cm ...........................................................................................................................................1 600

Üvegtárgyak
11678.Lobmeyr üveg kehely, Bécs városképével díszített, csiszolt, jelzett, minimális karcokkal, m: 13 cm .46 000
11679.Osztrák pohárkészlet tálcával, fém, üveg betétekkel, jelzett, 1900 körül, kopásokkal, 40x15,5 cm ...36 000
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11680.Velencei antik üveg váza, fújt, kézzel festett, aranyozott, hibátlan, m: 20cm .....................................12 000
11681.Régi patikai, gyógyszeres üveg gyűjtemény, össz. 23 db (főként anyagában színezett, barna

üvegek), cca. 1920-1940, vegyes méretben és állapotban, kartondobozban .....................................28 000
11682.Dekoratív nagy méretű kristály likőrös üveg. 35 cm Hibátlan .............................................................20 000
11683.Vladimir Murakhver: Szív kristály váza, jelzés nélkül, Neman üveggyár, 1970 körül,

Fehéroroszország, hibátlan, m: 15,5 cm ...............................................................................................8 000
11684.Kék kristály hamutartó, ezüst (Ag) peremmel jelzett, gravírozott d:14 cm ..........................................20 000
11685.11 db sörös korsó / pohár, DAB, Stella Artois, Bitburger, Tlaty Bazan stb. Hibátlan, m: 14-22 ............7 000
11686.Murano vere soufflé váza, fújt, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20 cm ........................................................18 000
11687.Kiöntő, magyar XIX. sz. Maria felirattal. Kézzel festett, hibátlan 15 cm ..............................................14 000
11688.2 db borospohár, csiszolt ólomkristály, a Katasztrófavédelmi címerével. Díszdobozban. Hibátlan, m:

18 cm ....................................................................................................................................................8 000
11689.Carlo Moretti üveg design váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 22 cm ......................................................12 000
11690.Kék üveg bőségszaru, fém rátétekkel, hibátlan, h: 30 cm ...................................................................18 000
11691.Német vadász söröskorsó. üveg, ón fedővel, szép állapotban. m: 18 cm ..........................................13 000
11692.Sommerso piros üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 21 cm ..............................................................6 000
11693.Murano orchidea váza, üveg, jelzés nélkül, hibátlan, m: 28 cm ..........................................................11 000
11694.Muránói díszváza, kézzel festett, plasztikus virágszirmokkal, aranyozott, jelzés nélkül, hibátlan, m:

30 cm ..................................................................................................................................................14 000
11695.Oskar Andrej Kogoj (1942- ): Szlovén iparművészeti üvegedény, Filak kollekció, XX. sz. vége.

Jelzett, kopásnyomokkal, m: 25 cm / Slovenian design glassware, Filak Collection, late 20th
century, with some wear .......................................................................................................................4 000

11696.8 db antik biedermeier talpas pohár, korának megfelelő állapotban, vegyes méret és forma, m:
12-19 cm .............................................................................................................................................10 000

11697.Biedermeier üveg pohár, überfangos, csiszolt, pácolt, kopásokkal, m: 14,5 cm .................................12 000
11698.Bidermeier pohár, pácolt, metszett, kopott, m: 12 cm .........................................................................12 000
11699.Antik üveg kínáló tál. Metszett, lepattanásokkal d: 26 cm ...................................................................10 000
11700.kristály hamutartó, ezüst (Ag) peremmel jelzett, d:14 cm ...................................................................15 000
11701.kristály hamutartó, ezüst (Ag) peremmel jelzett, gravírozott d:10 m ...................................................10 000
11702.Kosta Boda üveg kaspó, formába öntött, etikettel jelzett, hibátlan, d: 14 cm, m: 11 cm .....................12 000
11703.Muránói borostyán színű, fújt, üvegváza, hibátlan, jelzés nélkül m: 40,5 cm ......................................11 000
11704.Díszes üveg szipka, metszett, h: 23 cm ................................................................................................6 000
11705.Dutz Collection retró skandináv váza, tervező: Henryk Rysz, fújt üveg, etikettel jelzett, m: 18 cm ......9 000
11706.Retró 4 személyes, viszkis készlet, öntött üveg, kopásnyomokkal, m: 9-25 cm ...................................5 000
11707.Parád kék üveg váza, jelzett, hibátlan, m: 25 cm ..................................................................................8 000
11708.3 db La Vida üveg váza, hibátlan, etikettel jelzett, m: 13-20-25 cm ......................................................9 000
11709.Cseh retró üveg váza, hibátlan, m: 26,5 cm ..........................................................................................8 000
11710.Virágos levélnehezék, hibátlan, m: 11 cm .............................................................................................6 500
11711.Szögletes üvegpár (olaj, ecet tartó),csőrös kiöntőnyílással,2 csiszolt kristály dugóval,szép

állapotban. m: 17 cm .............................................................................................................................8 000
11712.Murano halacska, jelzett, hibátlan, m: 5,5 cm .......................................................................................8 000
11713.Dúsan csiszolt ólomkristály váza, hibátlan, m: 26 cm ...........................................................................9 000
11714.Cseh bordó üveg váza, kopott, jelzés nélkül, m: 41,5 cm .....................................................................8 000
11715.Dúsan csiszolt ólomkristály tál, hibátlan, d: 32 cm ................................................................................8 000
11716.Muranói millefiori levélnehezék, sérülésekkel, d: 8 cm .........................................................................8 000
11717.Hutaüveg kancsó, csorbával, m: 20 cm ................................................................................................8 000
11718.Üveg kínálótál, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m:19cm, d:23cm ........................................................8 000
11719.Vizeskanna 2 db pohárral, anyagában színezett, fújt üveg, kisebb kopásnyomokkal, m: 19 cm, 9 cm

...............................................................................................................................................................8 000
11720.Vizespohár készlet, kézzel készített üveg. Kopásnyomokkal, m:11-29cm ...........................................1 800
11721.Alpakka kínáló kosár, üveg betéttel, Hibátlan. d:18 cm ........................................................................8 000
11722.GRAL német retró kristály üveg, fátyol technikás, jelzett, hibátlan, m: 21 cm ......................................7 000
11723.Flensburger Brauereien ónfedeles csiszolt üveg sörös korsó, m: 16 cm ..............................................6 000
11724.7db ólomkristály talpas pohár, hibátlan, egyiken mini lepattanások m: 9,5 cm .....................................4 000
11725.Ólomkristály tálca, hibátlan, 19x40cm ...................................................................................................4 000
11726.Kristály kutya figura. 16 cm ...................................................................................................................4 000
11727.Murano mille fiori ékszeres dobozka, üveg, fém, jelzés nélkül, m: 3 cm ...............................................6 000
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11728.Murano bagoly, jelzés nélkül, m: 5 cm ..................................................................................................6 000
11729.6 db talpas boros pohár. Hibátlanok 16 cm ...........................................................................................6 000
11730.Art Deco stílusú üvegváza, kopott, m: 22 cm ........................................................................................5 000
11731.Német huta üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 32 cm .....................................................................6 000
11732.Irizáló, csőrös üveg váza, hibátlan, m: 20 cm .......................................................................................6 000
11733.Cristal d'Arques francia kristály váza, jelzett, hibátlan, m: 22 cm ..........................................................6 000
11734.Karcagi, berekfürdői kraklé / fátyol üveg kínáló. Formába fújt, hibátlan. m: 8,5 cm ..............................5 000
11735.Murano levélnehezék, m: 8 cm .............................................................................................................4 800
11736.Cseh malachit üveg ékszertartó doboz, 1930 körül, jelzés nélkül, 12x9x5,5 cm ..................................4 800
11737.Chribska cseh művészi üveg tálka / asztaldísz. Terv: Josef Hospodka, Kék, kézzel készített üveg.

Jelzés nélkül: Bohémia, hibátlan, d: 12 cm ...........................................................................................6 000
11738.Chribska cseh művészi üveg tálka / asztaldísz. Terv: Josef Hospodka, pink, kézzel készített üveg.

Jelzés nélkül: Bohémia, hibátlan, d: 10 cm ...........................................................................................6 000
11739.WMF lovashintó, üveg, jelzett, hibátlan, h: 12 cm .................................................................................6 000
11740.Marcaurel váza, üveg, jelzett, hibátlan, m: 20 cm .................................................................................6 000
11741.Gallé TIP váza, jelzett, kis kopásokkal, m: 18,5 cm ..............................................................................6 000
11742.Osztrák üveg kínáló, jelzett, hibátlan, m: 18 cm ....................................................................................6 000
11743.Ajkai ólomkristály kék-fehér dísztál, etikettel jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 16 cm ............................6 000
11744.Máriaremetei emlék üveg levélnehezék, kopott, d:7,5 cm ....................................................................3 200
11745.Dúsan csiszolt ólomkristály kínáló, hibátlan, d: 21 cm ..........................................................................6 000
11746.Ólomkristály korsó, hibátlan, m: 12,5 cm ..............................................................................................4 800
11747.Staffel Stoneware ónfedeles német sörös korsó. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, m: 23 cm .....4 000
11748.Murano likőrös pohár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 5 cm .........................................................................6 000
11749.Dúsan csiszolt, ólomkristály váza, szép állapotban, m: 21 cm .............................................................6 000
11750.Püls-Brau német söröskorsó, üveg, ón fedővel, kopásnyomokkal, m: 17 cm .......................................4 400
11751.Cezar konyakos pohár, hibátlan, m: 11 cm ...........................................................................................3 000
11752.5 db Luminarc nagy méretű kínáló tál, Levél formájú. Salátás: d: 28 cm, Sültesek, 34x26 cm ............5 000
11753.Szabó István Hatvan szikvízüzeme feliratos szódás, szikvizes üveg ...................................................4 400
11754.Piros üveg jégtartó, hibátlan, m: 10 cm .................................................................................................5 000
11755.2 db kristály ecet vagy olaj kiöntő. 15 cm, lepattanással 13 cm ............................................................4 000
11756.Cseh malachit üveg bonbonier, jelzés nélkül, hibátlan, d: 10 cm ..........................................................4 000
11757.Jablonecke üveg hamutál, türkiz, jelzett, hibátlan, d: 9,5 cm ................................................................5 000
11758.Nagyméretű ólomkristály váza, metszett, karcos, m: 41,5 cm ..............................................................5 000
11759.Bohémia kristály kínálótál, címkével jelzett, eredeti dobozában, kis karcolásokkal, 28x28 cm ............5 000
11760.Üveg butella, kézzel festett, kis kopásnyomokkal, m: 15,5 cm .............................................................5 000
11761.6 db üveg és kristály váza klf. méretben, kopott, apró csorbák. ...........................................................4 000
11762.Dúsan csiszolt ólomkristály váza, apró kopásokkal, m: 21,5 cm ..........................................................4 000
11763.Váza, fújt üveg, plasztikus díszítményekkel, kis kopásokkal, m: 31 cm ................................................5 000
11764.Nagy méretű kristály tál 30x32 cm ........................................................................................................4 600
11765.Dúsan csiszolt ólomkristály váza, jelzés nélkül, hibátlan, d: 19,5 cm ...................................................5 000
11766.Üveg bonbonier apró csorbákkal, kopásnyomokkal, jelzett, d: 11 cm ..................................................5 000
11767.6 db üvegdugó, vegyes méretben, hibátlan. .........................................................................................5 000
11768.Kristály kínáló tál: jelzett, hibátlan d: 21 cm ..........................................................................................4 000
11769.Muránoi piros üveg tálka, jelzés nélkül, hibátlan, d: 13 cm ...................................................................3 000
11770.Retró díszváza, hibátlan, m: 24,5 cm ....................................................................................................4 000
11771.Kék üveg sörös palack, 1664 felirattal, szép állapotban, m: 22 cm ......................................................4 000
11772.Muránói akvárium üveg levélnehezék halakkal, kis kopásnyomokkal, m: 8 cm ....................................3 200
11773.Huta üveg váza, hibátlan, m: 19 cm ......................................................................................................3 800
11774.Vladislav Urban retró design üveg tálka, jelzés nélkül, hibátlan, 14x9 cm ............................................4 000
11775.Nachtman kristály váza, jelzett, kis lepattanással, m: 17 cm ................................................................4 000
11776.Német kristályüveg egyszálas váza, jelzett, hibátlan, m: 26 cm ...........................................................4 000
11777.Judaika Kiddush ólomkristály pohár, díszdobozban, hibátlan, m: 10,5 cm ...........................................4 000
11778.Design üvegváza, anyagában színezett, m: 23 cm ...............................................................................4 000
11779.Tejüveg petróleum lámpa test, kopott, m: 22 cm ..................................................................................4 800
11780.Borostyán színű, art deco üveg váza, gyári hibával a peremén, m: 25,5 cm ........................................4 800
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11781.Gyertyatartó, jelzett: Eisch, sárga váza, zöld, fehéres tálka, üveg, kopásokkal, sárga váza teteje
lecsiszolva, m: 20-29 cm, d: 16,5 cm ....................................................................................................4 200

11782.Kristály vegyes tétel, m: 3,5-14,5 cm ....................................................................................................1 800
11783.4 db Arcopal Paris üveg teás csésze aljjal. Matricás, jelzett, hibátlan ..................................................4 000
11784.Swarovski kristály ló, jelzés nélkül, eredeti sérült dobozában, m: 11 cm ..............................................4 000
11785.Lila muranoi üveg váza .anyagában húzott, színezett 16 cm Hibátlan .................................................4 000
11786.Kék üveg delfin figurák, apró kopásnyomokkal, 23x27x11 cm .............................................................3 800
11787.Fodros üveg tál XIX.sz. Formába öntött, anyagában színezett. d: 30 cm .............................................3 000
11788.6 db metszett üveg likőrös pohár, hibátlan. 12 cm ................................................................................4 000
11789.Kristály váza. Hibátlan. 24 cm ...............................................................................................................4 000
11790.Ólomkristály váza, jelzett, hibátlan, m: 20 cm .......................................................................................4 000
11791.Holmegaard Vaerk Norvégia prizmás gyertyatartó, kopásokkal, minimális lepattanásokkal, jelzés

nélkül m: 10 cm .....................................................................................................................................4 000
11792.6 db metszett üveg boros pohár. Hibátlan. 15 cm .................................................................................4 000
11793.6 db ólomkristály vizes pohár, kopásnyomokkal, m: 10 cm ..................................................................2 000
11794.Virágos üveg levélnehezék, kopásnyomokkal, csorbával, d: 8 cm .......................................................4 200
11795.6 db fém talpú üveg pohár, kopásnyomokkal, m: 19 cm .......................................................................2 000
11796.Kék kristály váza. Hibátlan. 17 cm ........................................................................................................3 000
11797.Üveg jeges vödör és metszett üveg 14 cm, 21 cm ...............................................................................2 600
11798.Kenneth Turner London, kristály mécsestartó, hibátlan, d: 9 cm ..........................................................3 000
11799.Eisch váza, fújt, jelzett, hibátlan, m: 18 cm ...........................................................................................3 000
11800.Kristály kínáló lábas tál: jelzett, kis lepattanásokkal d: 21 cm ...............................................................3 000
11801.Villeroy&Boch üveg váza, egyik jelzett, hibátlan, m: 21-25 cm .............................................................3 000
11802.Bordó csiszolt üveg váza, kopásnyomokkal, m:11cm ...........................................................................3 000
11803.Pink üveg váza. Formába öntött, anyagában színezett, hibátlan 18 cm ...............................................3 000
11804.Üveg gyertyatartó és tálka, kopásnyomokkal, m: 21, d: 13 cm .............................................................3 000
11805.Piros üveg váza, kis kopással, m: 17 cm ..............................................................................................2 600
11806.Német üveg váza, hibátlan, jelzett, m: 15 cm .......................................................................................3 000
11807.Német hutaüveg boros pohár, matricás mulatság díszítménnyel, hibátlan, m: 16,5 cm .......................3 000
11808.Joska kristály dísz, ló, etikettel jelzett, hibátlan, m: 13,5 cm .................................................................3 000
11809.Nagyméretű üveg, talpas tortatál, hibátlan, d: 34 c, m: 9 cm ................................................................3 000
11810.Zöld Art Deco likőrös készlet, poháron kis lepattanás, jelzett: Csehszlovákia. m: 6-21 cm ..................3 000
11811.Muránói üveg levélnehezék, kis kopásnyomokkal, m: 6,5 cm ..............................................................2 800
11812.Vladislav Urban retró design üveg váza, jelzés nélkül, teteje lecsiszolt, m: 8 cm .................................3 600
11813.Muránói üveg dísz hal, anyagában színezett, jelzés nélkül, h: 28 cm ..................................................3 400
11814.Sárga gömbváza, design üveg, hibátlan, m: 22, d: 25 cm ....................................................................3 000
11815.Walther német kristály tortatál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 31,5 cm ........................................................3 000
11816.Walther német kristály tortatál, jelzett, hibátlan, d: 31,5 cm ..................................................................3 000
11817.Retró lila és színtelen üveg tál, kis kopásokkal, d: 27 cm .....................................................................3 000
11818.Zöld uránüveg tálka, rajta pálmafával, karcos, d: 16 cm .......................................................................3 600
11819.Olasz design üveg váza és tál, m: 15 cm, 20,5x19,5 cm ......................................................................3 000
11820.Olasz formába öntött üveg kancsó, jelzett, m: 16 cm ...........................................................................3 000
11821.2 db dekoratív borospohár, formába öntött, anyagában színezett üveg, kis kopással, m: 18 cm .........3 000
11822.Ametiszt üveg bonbonier / dobozka, plasztikus gyümölcsmintával, jelzés nélkül, hibátlan, d: 9 cm .....3 000
11823.Don Quijote díszpalack, üveg, hibátlan, m: 30 cm ................................................................................3 000
11824.Spanyol tejüveg tál, szélén zöld foltokkal, jelzett, d: 29 cm ..................................................................3 000
11825.Kék üveg tál, buborékokkal, kopásokkal, d: 27 cm ...............................................................................3 000
11826.Lovas hamutartó, üveg, kopott, 11x15 cm ............................................................................................3 000
11827.3 db kristály, kopásokkal, d: 9-22 cm ....................................................................................................3 000
11828.Gravírozott üveg váza, jelzett, hibátlan, m: 24,5 cm .............................................................................3 000
11829.4 darabos kristály borospohár készlet, m: 15 cm ..................................................................................3 000
11830.4 darabos kristály borospohár készlet, m: 15 cm ..................................................................................3 000
11831.4 db retró ovális kristály tálka, formába öntött, egy-két hajszálrepedéssel, 16x10 cm .........................3 000
11832.Muránói zöld üveg váza, formába fújt, anyagában színezett, m: 15 cm ...............................................3 000
11833.Olasz figurális üveg butéla, kézzel készített, dugóval, alján etikettel jelzett, m: 24,5 cm + 4 db

anyagában színezett kupicás pohár, az egyik repedéssel, m: 5 cm .....................................................3 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

11834.Val ST. Lambert belga design többrétegű színtelen és kék kristály mécse és gyertyatartó ( egyik
oldala gyertyatartó, megfordítva mécses tartó), kopott, jelzett, m:7,5cm, d: 10,5 cm ...........................3 400

11835.Arcopal 6 személyes teás készlet, eredeti dobozában, hibátlan ...........................................................3 000
11836.Kiöntő, kopott, és pohár, m: 14,5 és 13 cm ...........................................................................................3 000
11837.Kék kristály váza, minimális lepattanással, m: 8,5 cm ..........................................................................3 000
11838.Kristály tál, kis kopásokkal, m: 8 cm .....................................................................................................3 000
11839.Kristály tál, kis kopásokkal, m: 11 cm ...................................................................................................3 000
11840.Kristály kínáló tál. Hibátlan. 35x26 cm ..................................................................................................3 000
11841.Holmegaard Vaerk Norvégia: Hamutál. Jelzés nélkül, kis kopásokkal, d: 12 cm ..................................3 000
11842.Antik, pink, opálos, optikailag díszített 2 személyes kínáló, zománcfestett virágdíszítményekkel,

erősen kopott, d: 13-23 cm ...................................................................................................................3 000
11843.Zöld retro váza, kopásnyomokkal, m: 15,5 cm ......................................................................................2 000
11844.Retró üveg kosár, hibátlan, m:17cm .....................................................................................................2 000
11845.Rózsaszín kristály konyakos pohár 60 számú csiszolás, hibátlan, m: 12 cm .......................................1 400
11846.2 db öntött üveg alátét 14 cm, 15 cm ....................................................................................................2 000
11847.3 db üvegváza, egyiken kis csorbával, m: 15 cm, 22 cm, 27 cm ..........................................................1 000
11848.Türkiz tejüveg, fodros váza, hibátlan, m: 20cm .....................................................................................2 000
11849.Régi csiszolt, pácolt, üvegpohár, kopásokkal, m: 11 cm .......................................................................2 000
11850.Antik talpas pohár, kis lepattanásokkal, m: 17 cm ................................................................................2 000
11851.Kék ólomkristály váza, kopásokkal, m: 16 cm .......................................................................................2 000
11852.Bordó ólomkristály váza, kopásokkal, m: 16 cm ...................................................................................2 000
11853.3D-s delfines üveg levélnehezék, hibátlan, m: 5 cm .............................................................................1 600
11854.Üveg palack, II. Erzsébet királynő érmés dugóval, hibátlan. m: 19 cm .................................................2 400
11855.Retró likőrös palack, hibátlan, m: 35,5 cm ............................................................................................2 000
11856.Királykék kínálótál, design hutaüveg, hibátlan, d: 31 cm ......................................................................2 000
11857.Narancs Whiskey üveg, kopásokkal, m: 23,5 cm ..................................................................................2 000
11858.Zöld Whiskey üveg, kopásokkal, m: 23,5 cm ........................................................................................2 000
11859.Parádi üveg váza, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 25,5 cm .....................................................................2 000
11860.Kristályüveg palack, dugóval, virág díszítménnyel, m: 35 cm ...............................................................2 400
11861.Retró borostyán színű üveg váza, hibátlan, m: 24 cm ..........................................................................2 000
11862.Retró sárga üveg tál, kis kopásokkal, d: 17 cm .....................................................................................2 000
11863.Régi üveg tintatartó, kopásokkal, m: 8 cm ............................................................................................2 000
11864.Üveg váza. Száldíszítéssel, kézzel festett 27 cm .................................................................................2 000
11865.6 db talpas konyakos, csiszolt üveg pohár, kis lepattanás, m: 12,5 cm ................................................2 000
11866.6 db talpas likőrös üveg pohár, hibátlan, m: 15,5 cm ............................................................................2 000
11868.Régi légyfogó, üveg, sérült, m: 18 cm ...................................................................................................2 000
11869.Metszett kristály váza, m: 15 cm ...........................................................................................................2 000
11870.Develey mesefigurás gyűjtői pohár, m: 10 cm ......................................................................................2 000
11871.Pumuckl (Pumukli) mesefigurás gyűjtői pohár, m: 12 cm .....................................................................2 000
11872.ARC France vizeskancsó, formába préselt üveg, jelzett, néhány apró karcolással, m: 28 cm .............2 800
11873.Német hialit üveg váza, jelzett, hibátlan, m: 16 cm ...............................................................................2 000
11874.Bordó kristály vegyes tétel, hiányokkal, vegyes állapotban, m: 10-29 cm ............................................2 000
11875.Lila kristály váza lepattanással, m: 16 cm .............................................................................................2 800
11876.Üveg palack, dugó nélkül, 25cl, kopott, m: 15 cm .................................................................................2 800
11877.Kristályüveg kínáló, öntött, kopott, d: 20 cm .........................................................................................2 800
11878.Cseh színátmenetes hamutál, kopásokkal, d: 12 cm ............................................................................2 800
11879.Retró üveg hamutál, kopott, d: 14 cm ...................................................................................................2 400
11880.Murano váza, felületén hibákkal, jelzés nélkül, m: 26 cm .....................................................................2 800
11881.Murano váza, felületén hibákkal, jelzés nélkül, m: 20 cm .....................................................................2 800
11882.Likőrös üveg, csiszolt üveg dugóval. 22 cm ..........................................................................................2 400
11883.Régi pincetok / palack, 2L, kopásokkal, m: 31,5 cm .............................................................................2 400
11884.Jégvödör, üveg, jelzés nélkül, kopott, m: 14 cm ...................................................................................1 400
11885.Üveg kínáló, csorba, m:10 cm ...............................................................................................................1 000
11886.Kristály kínáló tál, hibátlan, d: 23,5 cm ..................................................................................................2 800
11887.Üveg süteményes kínáló, fém talppal, hajszálrepedéssel, d: 21 cm .....................................................2 000
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11888.2 db karácsonyi mintás üveg mécses, az egyik jelzett, m: 7-8 cm ........................................................2 000
11889.Kaheku tengerkék üveg váza, formába öntött, anyagában színezett, etikettel jelzett, apró csorbával,

m: 16,5 cm ............................................................................................................................................2 000
11890.Kristály üveg jeges vödör, kis lépattanással .........................................................................................2 200
11891.Üveg tálka, formába öntött, jelzett (Castello), 11×10,5 cm ...................................................................2 000
11892.Modern szögletes üveg váza 22 cm Hibátlan .......................................................................................2 600
11893.Modern üveg váza Kis lepattanással 22 cm ..........................................................................................2 000
11894.Cristar Elegance Mozart 6 db kolumbiai üveg álinkás pohár készlet, eredeti dobozában, hibátlan, m:

8 cm, doboz: 4,5x9x28 cm ....................................................................................................................2 000
11895.Hattyú formájú üveg kínáló tálka. Anyagában színezett 11x13 cm .......................................................2 000
11896.Kristály talpaspohár, aranyozott széllel, Franciaország, Saint Luis, Baccarat, Jelzés nélkül.

Kopásokkal, m: 13 cm ...........................................................................................................................1 200
11897.Kristály váza, Hibátlan. 18 cm ...............................................................................................................2 200
11898.Üveg kiöntő dugóval, csorbákkal + üveg palack, kopásnyomokkal, m: 19 sé 21 cm ............................2 000
11899.2 db zöld tölcséres laboratóriumi üveg, kopásnyomokkal, apró csorbákkal, m: 7 cm ...........................2 400
11900.2 db zöld tintásüveg, apró csorbákkal, m: 5,5 és 6 cm .........................................................................2 400
11901.Eper formájú üvegdísz, felületi sérüléssel, 10×9,5 cm ..........................................................................2 400
11902.Retró kék üvegkínáló, hibátlan, d: 28 cm ..............................................................................................1 600
11903.Ólomkristály váza, kopásokkal, m: 13,5 cm ..........................................................................................1 400
11904.Ólomkristály váza, kopásokkal, m: 14 cm .............................................................................................1 400
11905.Ólomkristály hamutál, kopásokkal, d: 9 cm ...........................................................................................1 400
11906.Ólomkristály likőrös palack, dugó nélkül, hibátlan, m: 28 cm ................................................................1 800
11907.Nemzetközi Nőnap tejüveg púderes doboz, kis kopásokkal, d: 15 cm .................................................1 400
11908.3 db üveg hamutál (egy kristály, két anyagában színezett), az egyiken kisebb csorba, d: 10-15 cm ...1 000
11909.Bordó kristály váza hibátlan, m: 9,5 cm ................................................................................................1 800
11910.Lazacszín üveg váza, Formába préselt, hibátlan 22 cm .......................................................................1 800
11911.Alco román kristály tálka, d: 16cm ........................................................................................................1 000
11912.Vitrometan Mediaş román üveggyár, kosárka, kopott, etikettel jelzett, m:16cm ...................................1 200
11913.Retro hordó alakú Metaxa italos üveg 16 cm ........................................................................................1 600
11914.3 db üvegtárgy: art deco parfümös üveg, m: 12,5 cm + öntött üveg és bordó kristály hamutál,

néhány apró csorbával, 13x13 cm, d: 13 cm ........................................................................................1 600
11915.3 db üvegtárgy: fedeles bonbonier, süteménytartó, tálka, d: 10-13 cm, 16,5x10,5 cm .........................1 600
11916.Antik, zöld kínáló, aranyozott, zománcfesttett díszítménnyel, erősen kopott, csorbákkal, d: 13 cm .....1 000
11917.Üveg váza, kis kopásnyomokkal, m: 18 cm .............................................................................................600
11918.Dekoratív szakított üveg váza, oldalán apró csorbával, m: 27 cm ........................................................2 200

Műtárgyak, antikvitás
11919.Ezüst (Ag) elefánt fejes art deco sétabot, francia, jelzett, 90 cm ......................................................120 000
11920.Kirner József (1838-?) puskaműves: revolver cca 1860 436-os szám jelzett, virág díszes

gravírozással, szép állapotban 22 cm, ..............................................................................................300 000
11921.Antik Bulgog revolver, hatástalanított tokkal / Antique Obsolete Calibre Plated .320 Bulldog Elvira

Pocket Revolver 17 cm .......................................................................................................................80 000
11922.Tevan Margit (1901-1978): Art Deco dísztál, 1930 körül, vörösréz, jelzett, kopásnyomokkal d:36

cm. Tevan Margit Munkácsy Mihály-díjas magyar ötvösművész, érdemes és kiváló művész. Tevan
Margit 1901. január 18-án született Békéscsabán (Magyarország) zsidó családban. Édesapja egy
jelentős szerkesztőséget vezetett, és támogatta művészeti tanulmányait a budapesti
Iparművészeti Főiskolán. Tanulmányainak egy évében Tevan a kor leghíresebb aranyművészeinél
az aranyművességre szakosodott: Richard Zutt és Kiss Ferenc . Mivel az ékszerkészítés nem
érdekelte, később csatlakozott Vértes Árpád műhelyéhez, amely "Stúdió" néven volt ismertebb .
1927-ben feleségül ment Engel Miklós vegyészmérnökhöz és Budapestre költözött. Fiuk, Engel
Tevan István ismert könyvillusztrátor volt. ..........................................................................................60 000

11923.Cca. 1900 Szilágyi és diskant Diósgyőri gépgyár, szarvas és farkas küzdelme, tálka, jelzett,
kopásokkal, 12x14,5 cm ......................................................................................................................40 000

11924.Goebel Artis Orbis, Gustav Klimt: Judith and the Head of Holofernes "Judith I.", porcelán fali kép,
dekoratív keretben. Jelzett, hibátlan állapotban. 13,5x10 cm .............................................................16 000

11925.Turi Endre (1935 - ): Női alak, tűzzománc, fémlemez, jelzett, XX. sz. vége. 21x14 cm Fakeretben. .10 000
11926.Antik egyházi szobor, laparanyozott fa, kopásokkal, m: 21 cm ...........................................................24 000
11927.Faragó Miklós: Hollóházi porcelánkép. Keretben, jelzett, hibátlan. 9x7 cm ........................................12 000
11928.Muharos Lajos: Iparművész réz és bronz serleg, kopásokkal, Jelzés nélkül 20 cm ...........................12 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

11929.Csaroit jáde Bajkál tó, ásvány asztali dísz, 15x13x4cm. A Csaroit ritka drágakő, egyetlen lelőhelye
a Bajkál-tó meletti Csara-folyó közeli bányaterület, Oroszország, Szibéria. A legjobb minőségű
darabjai sajátos lila színűek, a Csaroit ásvány együttes selyemszerűen szálas alkotóival. ...............55 000

11930.Cca. 100 darabos vegyes fosszília, műanyag tartókban. Izgalmas gyűjtői darabokkal is. Vegyes
méretben. ..........................................................................................................................................100 000

11931.24 db vegyes ásvány, hegyikristály, albit, serpentin, apophillit, tejopál, desmin, hematit, stb. d: 4-8
cm .......................................................................................................................................................46 000

11932.Nagyméretű ásvány gyűjtemény, pirit, hópehely obszidián, rózsakvarc, Purpurit?, kvarcok,
mahagóni obszidián, 5 db fosszília, d: 3-13 cm ..................................................................................55 000

11933.Nagyméretű ásvány gyűjtemény, Szelenit, hegyikristály, malachit kristály, ametiszt, heliotróp?, stb.
cca. 30db, d: 6-18 cm ..........................................................................................................................70 000

11934.Nagyméretű ásvány gyűjtemény, Limonit, markazit, almandin, realgar, hegyikristály, siderit, kalcit,
dolomit, füstkvarc, Apophillit, stc. cca. 30db, d: 5-14 cm ....................................................................46 000

11935.Ásványgyűjtemény, labradorit, rubelit, gránát, andesit, aktinolit, bournorit, stb. d: cca. 1-7 cm ..........20 000
11936.Jelzés nélkül: Retró bronzírozott falikép virágdíszítménnyel. Hibátlan, 25x15 cm ................................2 200
11937.Nagyméretű ásvány gyűjtemény, füstkvarc, dolomit, amazonit, gipsz, hegyikristály, coelestin,

kalcit, stroncianit, augit, ametiszt, , stb. cca. 15db, d: 6-28 cm. Csak személyes átvétellel. ...............70 000
11938.Leopárd bőr jáspis tyúk, kézzel faragott, hibátlan, fém lábakkal, talapzat nélkül, m: 8,5cm, h: 8 cm .30 000
11939.Leopárd bőr jáspis kakas, kézzel faragott, csőrén kis lepattanás, fém lábakkal, talapzat nélkül, m:

9cm, h: 8 cm ........................................................................................................................................24 000
11940.figurális bronz pecsétnyomó, vésett, m: 10 cm ...................................................................................14 000
11941.Régi fém dobozka, kopott, jelzett, d: 7 cm ............................................................................................2 000
11942.3 db ásvány Buddha, hegyikristály, kalcit, karneol m: 3-5,5 cm ............................................................6 000
11943.Pajzán, erotikus, ördögös, bronz pecsétnyomó, nincs vésve, m: 7,5 cm ............................................12 000
11944.2 db faragott jáspis és kalcit nyuszi, m: 2,5 cm .....................................................................................3 600
11945.Faragott rózsakvarc kacsa pár, h: 6,5 cm .............................................................................................4 400
11946.Faragott ásvány patkány, h: 5 cm .........................................................................................................2 000
11947.Kámea, kagylóból faragott 20 mm ........................................................................................................4 800
11948.Faragott ásvány bivaly, h: 4 cm ............................................................................................................1 800
11949.2 db faragott jáde majom, m: 5 cm ........................................................................................................4 400
11950.Faragott ásvány Buddha, m: 6 cm ........................................................................................................4 200
11951.Színházi táska, vászon, fém, kopásokkal, 13x22cm .............................................................................3 800
11952.Faragott fa dísztárgy vagy sulyok, falra akasztható, kopásnyomokkal. m: 32,5 cm .............................1 200
11953.Réz díszdoboz borászattal, szürettel kapcsolatos domborművel., réz. 20x11 cm ................................3 000
11954.Steak késkészlet Laguiole 6 db gyöngyház nyéllel ...............................................................................8 000
11955.Régi díszes imakönyv, csont berakásokkal, becsomagolt állapotban, 13x9 cm ...................................3 000
11956.Tintatartó készlet, össz. 3 db, virágmotívumokkal festett fa, üvegbetét nélkül, kopott. .........................2 600
11957.Színházi látcső, sérült dobozban, kopásokkal h: 11 cm ........................................................................5 000
11958.Kasztanyetta, fa, hibátlan, 8 cm ............................................................................................................2 200
11959.Régi réz habüst, kopott, horpadásokkal, d: 24 cm ................................................................................5 000
11960.Régi süteményformák, 1 kuglóf, 3 vörösréz. Kopott, d: 10-20 cm ........................................................9 000
11961.Régi petróleum lámpa, kopott, rozsdás, falra akasztható m: 30 cm .....................................................3 600
11962.Antik hurkatöltő, kopott, h: 58 cm ..........................................................................................................6 000
11963.Vörösréz ételmelegítő (fondue készlet, hiányzó villákkal), kopásokkal, m: 23 cm ................................8 000
11964.Fratelli umberto mandolin, kopott, sérült, h: 60 cm .............................................................................12 000
11965.Stradini mandolin, eredeti dobozában, sérült, kopott, állapotban, h: 60 cm ........................................12 000
11966.Régi kék üveg lámpatest, kopott, m: 53 cm ........................................................................................18 000
11967.Olasz sárgaréz kaspó-tál, fodros kalapált díszítéssel, jelzett: Ottone, kis kopásokkal, d: 18 cm, m: 6

cm .........................................................................................................................................................4 000
11968.2 db keleti vörösréz tál, kalapált díszítéssel, kopott, d: 18 cm ..............................................................5 000
11969.2 db lófigura, 1.kínai égetett agyag antik lófigura replikája, 2.német ón részletgazdag ló,szép

állapotban. 9x7 cm ................................................................................................................................4 000
11970.Bonbonier, kerek üveg tálka,fém peremmel,festés nyomokkal,patinás fém tetővel, nagyméretű

gomb fogóval. Kopott. 12x11 cm ...........................................................................................................7 000
11971.Ovális ezüstözött 2 fogantyús kináló, 4 karmos-golyós lábon, porcelán (alján jelzett) tállal,korának

megfelelő kopásokkal. 28x14x11cm ...................................................................................................15 000
11972.Asztali Öröknaptár 4 tárcsával, angol nyelvű,gyöngyház darabokkal kevert kőpor talpon,szép

patinával,Bronz bőr rátétekkel,jelzett. 9x14 cm .....................................................................................9 000
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11973.Szeccesziós kétkarú ón gyertyatartó,korának megfelelő állapotban, bronz kerek talpon. 25 cm .......17 000
11974.Szeccesziós kétkarú ón gyertyatartó,korának megfelelő állapotban,ón patkó alakú talpon. 24 cm ...17 000
11975.Tibeti Vadzsra csengő, fém, nyelvvel, hibátlan, m: 13,5 cm ...............................................................10 000
11976.Jáde berakásos, réz veretes, kínai ékszertartó, festett fa, vászon betéttel, 3 db fiókhiánnyal

22x15,5x12 cm ....................................................................................................................................10 000
11977.2 db dzsem / lekvár kínáló, üveg, ezüstözött fém tetővel, 1 db ezüstözött jelzett: WMF kanállal.

hibátlan, d: 9,5 cm .................................................................................................................................2 000
11978.Viasz Plakettek bársonnyal becont OSB lapon. 61,5x43 cm ................................................................8 000
11979.Nagy méretű csont doboz, réz veretekkel, bársony béléssel, kis kopásokkal, 12x8x10 cm .................3 800
11980.Antik kovácsolt vas, figurális száncsengő, csengő nélkül, kopásokkal, 27x11 cm .............................15 000
11981.Régi Magyar Posta telefon, festett, kopásokkal, 22x24 cm ..................................................................8 000
11982.Jelzés nélkül: Alabárdos. Fém fa alapon, falra akasztható, 41x19,5 cm ............................................22 000
11983.Régi főző, fém, kopott, 27x13 cm ..........................................................................................................9 000
11984.Antik rózsád faragott dobozka, szép állapotban, 11x26,5 cm .............................................................11 000
11985.Régi fakehely bronz madárral, kis kopásokkal, m: 20 cm ...................................................................11 000
11986.Régi bronz fali dugóhúzó, kopásokkal, m: 31 cm ................................................................................11 000
11987.Antik pisztoly, pótolt festett fa nyéllel, kopott, h: 20 cm .......................................................................11 000
11988.Régi levélmérleg, tálca nélkül, kopásokkal, m: 19 cm ...........................................................................4 000
11989.1930 Atomsúlytáblázat, Erdély és Szabó Laboratóriumi felszerelések, tanszerek, és Prec.

Mérlegek gyára. Budapest IX, Liliom utca 46. Haldenwanger Porcelán. Kis sérüléssel, kopásokkal,
11x13 cm .............................................................................................................................................11 000

11990.Fabergé jellegű zománcozott tojás, fém, hibátlan, eredeti dobozban. m: 7 cm ....................................3 000
11991.Retró üveg tároló, bőrrel bevont, hibátlan, m: 10 cm ............................................................................5 000
11992.Bronz dísztányér, Kecskemét színház, festett, kis kopásokkal, d: 23 cm .............................................8 000
11993.Nagy és közepesméretű ásványok, cca 20-25db, kalcit, homokkő, kvarc, stb. d: 4-11cm .................32 000
11994.Mészáros jelzéssel: Iparművészeti réz tálka, d: 12 cm .........................................................................3 200
11995.Achát dísz, hibátlan, m: 10 cm ..............................................................................................................3 200
11996.Retró napocskás fadoboz, bronz díszítményekkel, 10x10 cm ..............................................................3 200
11997.Lignifer retró tálka, bronz, kis kopásokkal, d: 15 cm .............................................................................2 800
11998.Tülök dísz, fém rátéttel, h: 18 cm ..........................................................................................................3 000
11999.Keleti fém dobozka, ásványberakással, kopásokkal, 11x7x9 cm .........................................................9 000
12000.Kínai kakasos, sárkányos faragott jádelap, fatartóval, szép állapotban, m: 17 cm .............................10 000
12001.30 db orosz ásvány gyűjtemény, műanyag tartóban, számozva, orosz leírással. 3x4 cm / db. Kén

dolomitban, kalcopirit, galenit, szfalerit, auripigment, hegyikristály, amazonit, flogopit, lapis lazuli,
rhodorit, pirop eklogitban, serpentin, kék kalcit, izlandi pöldpát, gipsz, gipsz-szelenit, apatit,
magnezit, obszidián, tufa, márvány, kvarcit, aventurin, bíbor kvarcit, jáspis, stb. ...............................10 000

12002.3 db Antik mini kuglófforma, ón, jelzett, falra akasztható, d: 8,5 cm .....................................................3 000
12003.Bányászlámpa formájú italos üveg, kopott. m: 30 cm ...........................................................................3 000
12004.Madaras virágos löveg váza, kopott, militária, háborús emlék m: 25 cm ..............................................3 000
12005.Régi lengyel alma bonbonier, réz, jelzett: S. Sulikowski. Peremén kis repedéssel, m: 14 cm ............18 000
12006.Retró íróasztali készlet, réz, szép állapotban, alul vésett felirat, Szépvölgyi Zoltán Fővárosi

tanácselnök részére 1985. Jelzés nélkül, 9x31,5, h: 23 cm ..................................................................8 000
12007.Lignifer retró bronz doboz, fabetétekkel, üveg berakással, jelzett, hibátlan, 10x19x4 cm ....................8 000
12008.Lignifer retró bronz doboz, fabetétekkel,  sodrony díszítménnyel, jelzett, hibátlan, 12x20,5x5 cm ......6 000
12009.H I jelzéssel: Retró gyertyatartó. Réz, hibátlan, m: 16,5 cm .................................................................5 000
12010.Art Deco réz gyertyatartó, hibátlan, jelzés nélkül, h: 19 cm ..................................................................5 000
12011.Régi réz füles váza, kis kopásokkal, m: 16 cm .....................................................................................5 000
12012.2 db tűzzománcos tálka, hibátlan, d: 12 cm ..........................................................................................5 000
12013.Zománcozott réz váza, kopásokkal, m: 13 cm ......................................................................................3 800
12014.Réz elefántos cukortartó, kis kopással, m: 13 cm .................................................................................3 800
12015.Retró zománcozott réz váza, hibátlan, m: 20 cm ..................................................................................6 000
12016.Retró réz váza, hibátlan, m: 23,5 cm ....................................................................................................4 000
12017.Retró réz váza, hibátlan, m: 24,5 cm ....................................................................................................4 000
12018.Retró réz váza, kis kopás, m: 25,5 cm ..................................................................................................4 000
12019.Retró réz váza, kis kopás, m: 20 cm .....................................................................................................4 000
12020.Retró réz váza, kis kopás, m: 19,5 cm ..................................................................................................4 000
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12021.Retró réz váza, minimális deformáció a szájpereménél, m: 15,5 cm ....................................................4 000
12022.Retró réz gyertyatartó, jelzés nélkül, sérült, m: 16 cm ..........................................................................4 000
12023.Busó, ördög figurákat ábrázoló iparművész réz gyertyatartó 9 cm .......................................................2 800
12024.Fém kínáló, üveg betéttel, kopott, d: 25 cm ..........................................................................................2 000
12025.Antik likőrös, palack, dugó nélkül, erősen kopott, m: 22 cm .................................................................2 800
12026.Antik Japán cloissonne váza, sérült, m: 15,5 cm ..................................................................................1 000
12027.1939 kék szódásüveg, Millenium Szikvízgyár, Lőwy J. Budapest, jelzett fej: Pintér János Tordas.

Korának megfelelő kopásokkal, kis feszültséggel "repedéssel", az alján. m: 27 cm ............................1 000
12028.Faragott fa gyertyatartó, kopásnyomokkal, h: 50 cm ............................................................................3 000
12029.3 db antik fém tároló, kopásokkal, horpadásokkal, lyukakkal m: 14 cm ..............................................10 000
12030.Antik egyházi szobor, laparanyozott fa, kopásokkal, ragasztott kéz, m: 21 cm ..................................18 000
12031.Antik sétabot, szép állapotban, h: 89 cm ............................................................................................10 000
12032.Antik sétapálca, szép állapotban, h: 92,5 cm ......................................................................................10 000
12033.Antik sétapálca, szép állapotban, h: 75 cm .........................................................................................10 000
12034.cca. 1960 Szovjetúnió, "Nike" emlék pohártartó, 4 db, üvegbetétekkel. Fém, jelzett, m: 10 cm.  A

szovjet hatalom első éveiben a hatóságok nem törődtek a kupatulajdonosokkal. A pohártartó igazi
reneszánsza a NEP idején következett be. Nehéz volt megszervezni a porcelángyártást egy
rögtönzött műhelyben, és a pohártartók gyártása nagyon jövedelmező üzlet volt. A szovjet
tisztviselők pedig szerettek teát inni! Egy puha zöld kendő, egy hangulatos lámpa, egy szigorú fotel
és egy pohár tea, természetesen csészetartóban (egy lángoló forradalmár nem ihat teát a finom
porcelánból). Csak egy arisztokrata mindennapi rutinja. És hogy a hivatalnokot ne vádolják azzal,
hogy szerelmes a burzsoáziába, a pohártartónak "ideológiailag korrektnek" kellett lennie: eltűntek a
kupák és a húsvéti jelenetek. Helyettük a kalapács és sarló, a munkás és a parasztasszony, az
első traktor és a Téli Palotát megrohamozó matróz jelent meg. És ami fontos, a proletariátus
vezetőinek portréi. .................................................................................................................................4 000

12035.Antik barométer, jelzett, sérült, törött, m: 97 cm ..................................................................................18 000
12036.Réz iparművész váza, kézzel kalapált, jelzés nélkül, m: 33,5 cm .........................................................7 000
12037.Régi derékmelegítő, réz, korának megfelelő állapotban, 31x21 cm .....................................................5 000
12038.Kandalló kellék, parázs/rönk fogó, réz, h: 31 cm ..................................................................................3 000
12039.Art deco asztali toll- és tintatartó, betétekkel. Réz, üveg, jelzett, korának megfelelő kopásokkal,

kisebb sérülésekkel, 22x17 cm ...........................................................................................................10 000
12040.Lovas iparművész vörösréz doboz, fa betéttel, 18,5x10,5x2,5 cm .......................................................4 000
12041.Jelzés nélkül: Kakas. Vegyes technika, applikáció, kerámia csempe. Fa keretben, hátoldalán az

Iparművészeti Vállalat hiányos zsűri címkéjével, 30,5x15 cm ..............................................................9 000
12042.Dekoratív antik emlékpohár, üveg, festett, plasztikus díszítéssel, XIX. sz. vége. Alján 1890-es

dátummal és V.G. monogrammal. Korának megfelelő kopásnyomokkal, m: 9,5 cm, d: 7,5 cm ...........9 000
12043.Gazdagon díszített, ezüstözött kávés készlet, 4 személyes. Az aljakon jelzett, kopásokkal,

elszíneződéssel, tálca d: 25 cm ............................................................................................................6 000
12044.Régi magyar vívótőr, párbajtőr. Korának megfelelő állapotban, a kosár belsejébe karcolt

tulajdonosi jelzéssel (Bánky), h: 108 cm .............................................................................................12 000
12045.Régi levélmérleg, tálca nélkül, jelzett, sérült, m: 17 cm ........................................................................4 000
12046.Kínai sárkányhajó, aranyozott plasztika, bársony alapon, üvegezett keretben/díszdobozban,

25x22,5 cm ..........................................................................................................................................12 000
12047."Szczerbiec" lengyel koronázási kard replika, eredeti fa díszdobozban (a tok fedelének belsején a

fólia sérült), 32x9,5 cm / Polish coronation ceremonial sword replica, in original wooden box (foil
on the inside is damaged) ...................................................................................................................15 000

12048.Kínai papírkép hengerben, lezárt állapotban. h: 36 cm .........................................................................5 000
12049.Vasutas tányérsapka. Szép állapotban. ................................................................................................3 000
12050.Antik bronz gyertyatartó, kopott, m: 27 cm ............................................................................................6 000
12051.Antik ikon: Mária a gyermekkel. Kézzel festett fa. Erősen, sérült, kopott, restaurált, félbetört

állapotban. 42x34 cm ..........................................................................................................................80 000
12052.Kézzel csomózott keleti szőnyeg. Gördes. Irán, Qashqai. Modern. Szép állapotban. 188x103 cm ...40 000
12053.Monumentális antik réz kancsó, kis kopásokkal, m: 30 cm .................................................................10 000
12054.1950 körül, nagyméretű vörös csillag, Kommunista relikvia, festett vas, sérült a festés, 40x36 cm ...28 000
12055.Jelzés nélkül: Retró bronz falikép, kopásokkal, 17x8 cm ......................................................................3 000
12056.1977. X. Marcello Bertinetti vívóbajnoksági kupa. Ezüstözött fém, fa talapzaton. Kopásokkal, m:

64 cm ..................................................................................................................................................18 000
12057.Szecessziós asztali piperetükör, fa, fiókkal, tükörbetéttel, szép állapotban, 26x40x53 cm ................18 000
12058.2 db régi diódaráló, jelzett, kopott, hiányokkal, h: 28-30 cm .................................................................9 000
12059.Régi szenes vasaló. kopott, m: 24 cm ..................................................................................................6 000
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12060.Dzsambia tőr, dísz övvel, észak Jemen, 1960 körül, szép állapotban, h: 35 cm ................................10 000
12061.Réz mozsár törővel, kopásokkal, m: 11 cm ..........................................................................................6 000
12062.Csont, gyöngyház, fa intarziás doboz, szép állapotban, Jemen, 1960 körül, 17x11x10 cm .................6 000
12063.Régi asztali fadoboz, kis kopásokkal, 20x28x9 cm ...............................................................................6 000
12064.Réz szökőkút, működik, kis kopással, m: 78 cm .................................................................................60 000
12065.Sétapálca, díszes fémveretekkel, h: 93 cm .........................................................................................18 000
12066.Schuco Ford Coupe T. 1917. Régi fém játékautó, kulccsal, működik, eredeti sérült dobozzal. m: 11

cm .......................................................................................................................................................26 000
12067.A Szenátus a lengyel parlament felsőháza bonz címere, keretben. 17x10 cm ...................................26 000
12068.12 személyes ezüstözött torta évőkészlet, 1 dobozban, jelzett, szép állapotban. ..............................40 000
12069.12 személyes ezüstözött évőkészlet, 3 dobozban, jelzett, szép állapotban. 12 db villa, 12 db kanál,

12 db, kis villa, 12 db kiskanál. ............................................................................................................40 000
12070.12 személyes ezüstözött évőkészlet, 2 dobozban, jelzett, szép állapotban. ......................................60 000
12071.Calderoni Budapest távcső, kopott, h: 32,5-43cm ..............................................................................38 000
12072.Amelie Stieler: Hölgy. Miniatűr, keretben, d: 5x4 cm, keret méret: 9,5x8cm .......................................40 000
12073.Olvashatatlan jelzéssel: Hölgy. Miniatűr, keretben, d: 6x5 cm, keret méret: 11,5x10cm ....................40 000
12074.Olvashatatlan jelzéssel: Hölgy. Miniatűr, keretben, d: 4,5 cm, keret méret: 10cm ..............................26 000
12075.Olvashatatlan jelzéssel: Hölgy. Miniatűr, keretben, d: 4,5 cm, keret méret: 10cm ..............................26 000
12076.Díszes keleti tőr, kopásokkal, h: 40 cm ...............................................................................................26 000
12077.Casa Memling, Barcelona: F. C. N. ismeretlen Címer. Tűzzománc, fakeretben, kereten két kis lyuk.

9,5x7,5cm, teljes méret: 23x20,5 cm ....................................................................................................8 000
12078.Vintage szovjet zenélő (pipere?) doboz, csontszínű (bakelit vagy műanyag, jól müködik,aranyozott

díszítéssel, alján jelzéssel, d: 11 cm, m: 7 cm ......................................................................................5 000
12079.Ében szinű sétapálca, csontszinű gőmb fogantyúval, díszes vésett gyürüvel, csont véggel. h: 92

cm .......................................................................................................................................................16 000
12080.Ébenfekete sétapálca / túrabot, acél hegyes véggel, Fogantyú agancs, fonott fém gyűrűvel, tetején

plasztikus levél-gyümölcsös fém rátéttel. h: 99 cm .............................................................................14 000
12081.Szent Antal Jézussal a karján. Szövet, kollázs. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 18x13 cm. .............3 000
12082.Ezüst (Ag) talpas kristály váza, jelzett, talpán "Szeretettel Sopronkövesd 1961 gravírozással, 1961",

proveniencia: Fodor András (1929-1997) költő hagyatékából, felső peremén három apró csorbával,
m: 25 cm ...............................................................................................................................................6 000

12083.Ékszerdoboz, aranyozott fém, csiszolt üvegfedéllel, ámor és puttó figurákkal gazdagon díszített,
belsejében bársonnyal bélelt, kopásnyomokkal, 7x9,5x6 cm .............................................................22 000

12084.Japán szecessziós, nagyméretű füstölő. Öntött, patinázott bronz. Bambusz és madaras
motívumokkal. Korának megfelelő állapotban. Jelzés nélkül. m: 48 cm ...........................................460 000

12085.Japán dobozka. Kézzel faragott csont. Majom (makákó) motívumokkal. Korának megfelelő
állapotban. Jelzés nélkül, d: 6,5 cm, m: 3,5 cm ..................................................................................80 000

12086.Antik japonizáló fotótartó album. Bársony borítással. Előlap: Karton, litográfia, nyomaton jelzett: E.
Youg. Korának megfelelő sérülésekkel. 1910 körül. 45x46cm teljes kinyitott állapotában lévő
méret. A vizitkártyák csak dekorációk benne. .....................................................................................30 000

12087.Régi kínai ékszeres doboz, mahagóni pácfestett, réz veretekkel, faragott jáde medalionokkal,
korának megfelelő állapotban. 10,5x25,5x8 cm ..................................................................................11 000

12088.Régi kínai ékszeres doboz, mahagóni pácfestett, réz veretekkel, faragott jáde medalionokkal,
korának megfelelő állapotban. 10,5x16,5x8 cm ..................................................................................11 000

12089.Régi kínai ékszeres doboz, dió pácfestett, réz veretekkel, faragott jáde medalionokkal, korának
megfelelő állapotban. 12,5x17,5x8,5 cm .............................................................................................11 000

12090.Délpesti V.V. (Vendéglátó Vállalat) kispályás labdarúgó bajnokság 1978 Aranykalász kupa, oldalán
többek közt Bozsik és Sárosi gravírozott neveivel, alpakka, m: 31 cm .................................................5 000

12091.Délpesti Vend. Váll. (Vendéglátó Vállalat) kispályás labdarúgó bajnokság 1978 (ősz) kupa, alpakka,
m: 38 cm ...............................................................................................................................................3 600

12092.KPVDSZ (Kereskedelmi, Pénzügyi és Vendéglátó-ipari Dolgozók Szak­szer­vezete) Budapest
bajnok labdarúgó vándorkupa, 1969-1978, alpakka, fa talapzaton, kopott, m: 33 cm ..........................3 600

12093.Tibeti selyemre festett buddhista kép, "Avalókitésvara", 47×34 cm ....................................................50 000
12094.Tibeti szertartási dob, fa, bőr; korall és gyöngy díszítéssel, kis sérüléssel, d: 18,5 cm ......................30 000
12095.Antik lámpa pár. Réz, polírozott, 2 db metszett üveg burával. Hibátlan 27 cm ...................................30 000
12096.Antik sétapálca dísz szegecsekkel, szaru fogantyúval, 84 cm ............................................................11 000
12097.Márvány íróasztali toll és tintatartó, réz díszítéssel, tolltartó laza 30x23 cm .......................................14 000
12098.Antik dohány kínáló, ón, hibátlan üveg betéttel. 30 cm .......................................................................12 000
12099.Szecessziós bronz falikar, lámpa, fodros üveg búrával, új kábelezéssel, korának megfelelő

állapotban, 22x14 cm ............................................................................................................................9 500
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

12100.WMF bécsi "szamovár" tálcával, réz, kovácsoltvas, jelzett, korának megfelelő állapotban. m: 53
cm, d: 39 cm ........................................................................................................................................28 000

12101.2 db WMF szecessziós réz váza, kézzel készített, kopással, horpadással, jelzett, m:32 cm .............18 000
12102.Antik kolomp, m: 20 cm .........................................................................................................................2 000
12103.Antik kolomp, m: 15 cm .........................................................................................................................1 000
12104.10darabos, antik gyalu készlet. H: 14-47 cm ........................................................................................3 000
12105.Einhoffer Pozsony jelzett tajték pipa, korának megfelelő állapotban, h: 83cm ...................................26 000
12106.1956 Mecher János vitorlázó repülőpakett, fa, kopott, jelzett m: 31cm ..............................................20 000
12107.Retro fém szódás palackból átalakított lámpa, kopott. m:42 cm .........................................................28 000
12108.Szivar prés 10 db szivarral, fa, jelzett: Hart & Hertel. Német 1930 körül. h:56x9x7cm .......................38 000
12109.2 db kínai festmény. Aranyozott fa keretben 21x27 cm ........................................................................6 000
12110.Vietnámi fésülködőasztal, lakkozott, festett fa, kihúzható / felnyitható tükörrel és fiókokkal, tetején

távol-keleti jelenettel díszített. Benne hajkefe és tégely. Jelzett, minimális felületi sérülésekkel,
összecsukva: 39x27x11 cm ................................................................................................................10 000

12111.Retro fém szódás palackból átalakított lámpa, kopott. m:42 cm .........................................................28 000
12112.Kislány portré, porcelán, réz keretben. 5,5x4,5cm ..............................................................................28 000
12113.Szervírozó villa és kanál, dobozban, jelzett, h: 29 cm ........................................................................12 000
12114.Jelzés nélkül: Hölgy portré, miniatűr, minimális kopásokkal, 6x4,5 cm ...............................................24 000
12115.EL jelzéssel: Anya gyermekével. Fajansz 24x19 cm, szép keretben. .................................................20 000
12116.Retró műanyag telefon, m: 31 cm .......................................................................................................10 000
12117.Antik japán kabinet szekrényke. Kézzel festett lakk, fém veretekkel, 1868-1912 között, Meiji

korszak, korának megfelelő állapotban, kulcs nélkül. 15x30x28,5 cm ................................................60 000
12118.Antik fali dugóhúzó, bronz, jelzés nélkül, h: 40 cm .............................................................................30 000
12119.Oroszlános tajtékpipa, kopásokkal, tokban, h: 18 cm .........................................................................80 000
12120.Monumentális, japán, Satsuma jellegű porcelán lámpatest, jelzés nélkül, elektromos része

javításra szorul, jelenlej lámpaként nem üzemeltethető, 1950-70 körül, korának megfelelő
állapotban, fa talapzaton, m: 80 cm / CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTELLEL!! .......................................80 000

12121.Dinant belga réz kaspó, sárkányos motívummal, 30x11x13cm ............................................................8 000
12122.Szecessziós bronz gyertyatartópár, kopásokkal, m: 23 cm ................................................................50 000
12123.Francia kávédaráló, felújított állapotban, 1880-90 körül. M: 31 cm .....................................................24 000
12124.A brüsszeli Atomium emlékmű kis makettje, fém, márvány talapzaton, m: 16 cm ..............................10 000
12125.Jelzés nélkül: Zodiákus fali dísz. Réz. Hibátlan, d: 19,5 cm .................................................................8 000
12126.Lemezárugyár régi diavetítő, nem működik, kopásokkal, m: 16 cm .....................................................6 000
12127.Patent Budapest Andrássy út 47. Régi vasaló, szép állapotban, m: 20 cm ........................................13 000
12128.Szállodai BÁR csengő, réz fa, kopásokkal, m: 20 cm .........................................................................12 000
12129.Régi tőr, csont nyéllel, h: 34 cm ............................................................................................................6 500
12130.Frister & Rossmann Berlin, antik varrógép, korának megfelelő állapotban. Jelzett. 25x30cm ...........18 000
12131.Régi túraszék, felújítva. H: 87 cm .......................................................................................................12 000
12132.B.H.S. jelzéssel: Puttós, madaras tintatartó, öntött bronz, szép állapotban, m: 18 cm .......................38 000
12133.Antik Silvester's öntöttvas mérleg, minimális rozsdanyomokkal, kopásokkal, jelzett, m: 31 cm .........38 000
12134.Díszágyú, bronz , fa kopott, h: 30 cm ..................................................................................................11 000
12135.Jelzés nélkül: 7 női alak. Festett nepáli selyemkép, üvegezett fakeretben, 19x22 cm .........................6 000
12136.Jelzés nélkül: 5 női alak. Festett nepáli selyemkép, XX. sz., üvegezett fakeretben, 21x17 cm ............6 000
12137.Zenélő hölgyek, selyemkép, Délkelet-Ázsia (Thaiföld v. Jáva?). XX. sz. Jelzés nélkül. Üvegezett

fakeretben. 30,5x30,5 cm ......................................................................................................................6 000
12138.Halasi csipke turulmadár. Üvegezett keretben, hátoldalán etikettel jelzett, 15x12 cm (keret: 29x23

cm) ........................................................................................................................................................6 000
12139.Lóportré. Szőr, kollázs, karton, Baridom (?) és Argentina jelzéssel, XX. sz. vége/XX. sz. eleje,

55x39 cm ...............................................................................................................................................3 000
12140.Kossuth Lajos időskori portréja, rotációs fametszet, papír, jelzés nélkül, Kossuth Lajos nyomtatott

aláírásával. Dekoratív üvegezett, sérült fakeretben, historizáló szövet paszpartuval, képméret:
18×13 cm, keretezett méret: 49x39 cm. ................................................................................................4 000

12141.Diótörő kutya, bronzírozott vas, 30cm. A Hofherr­ Schrantz­ Clayton­ Shuttleworth (HSCS) egyik
első és leghíresebb rek­lám ajándék­tárgya az 1939-­ben már soro­zatban gyártott, ún. ,,diótörő"
kutya volt (az állatfigura farok részével mozgatott állkap­csával diót lehetett törni.) ,,Hofherr diótörő
kutya". A kispesti gyár öntödéjében készítették Hofherr­ Schrantz­ Clayton­ Shuttleworth
talpgravírozással, később már beírás nélkül is, egészen 1946-­ig. ....................................................20 000

12142.Alpakka asztali lámpa. Tejüveg búrával. Szép állapotban. 38 cm ......................................................24 000



53

12143.Asztali csengő, fém öntvény, 15 cm ....................................................................................................10 000
12144.Sétapálca fém díszítéssel 90 cm ..........................................................................................................8 000
12145.Réz asztali csengő, díszített 17 cm .......................................................................................................6 000
12146.Antik gazdagon díszített fém mennyezeti lámpa. Búra nélkül. d: 46 cm ...............................................5 000
12147.Réz dísztőr, réz pengével, réz hüvellyel 31 cm .....................................................................................4 400
12148.Elefántcsont fogójú sétapálca 84 cm ..................................................................................................30 000
12150.Pekingi Márványhajó, szőtt vászon, XX. sz. második fele, üvegezett fakeretben, 25x37 cm /

Marble Boat, Beijing, China, canvas picture, 2nd half of the 20th century, framed .............................10 000
12151.2db fém gyertyatartó, jelzés nélkül, hibátlan, m: 10,5 cm .....................................................................2 200
12152.Ezüstözött alpakka, szecessziós szalvéta gyűrű, jelzés nélkül, d: 4 cm ...............................................4 800
12153.Bizánci kereszt múzeumi másolata (svájci), díszes darab, 4,5×2,5 cm ................................................8 000
12154.A Correntator csúszó összeadó. Réz, kopásokkal, 11x7,5 cm .............................................................9 000
12155.Szecessziós réz dobozka, jelzett, kis kopásokkal, 5x5 cm ...................................................................2 000
12156.Régi lapos szelence, fém, d: 4,5 cm .....................................................................................................1 200
12157."Schurensis Crux" Scheiern kolostor Németország XIX. sz. bronz kereszt 6 cm .................................2 000
12158.Ezüst (Ag) nyelű spatula, jelzett, h: 20 cm ............................................................................................3 000
12159.Hurvínek, a "Spejbl és Hurvínek" c. népszerű cseh gyerekmese (bábmese) egyik főhőse. A figurát

Josef Skupa cseh bábművész alkotta meg 1926-ban. Vintage, kerámia és fa figura, szövet
ruhában, m: 10 cm + fa bábu figura, kopásokkal, m: 8 cm / Hurvínek, main character of the popular
Czech children's puppet show "Spejbl and Hurvínek" (character conceived by Josef Skupa in 1926).
Vintage ceramic and wood figurine + smaller wooden figurine .............................................................5 000

12160.Régi autó / motor duda. Fém, kaucsuk, korának megfelelő állapotban, működik, h: 23 cm .................1 600
12161.Kopcsányi Ottó (1933-2016): ezüstözött réz iparművész madara bross. Jelzett, erősen kopott,

sérült 3,5x3,5 cm ...................................................................................................................................1 200
12162.Középkori vert bronz kereszt medál, finoman kidolgozott korpusszal. 4 cm .......................................10 000
12163.Katonai cigarettatárca, festett kopott, 8x12 cm .....................................................................................1 200
12164.Régi bronz diótörő, kopásokkal, h: 14 cm .............................................................................................4 000
12165.Fém zsebóratartó, puttós, kis kopásokkal, m: 14 cm ............................................................................6 000
12166.WMF ezüstözött alpakka tejszín kiöntő, jelzett, 0,1 l, m: 7 cm ..............................................................2 000
12167.Ezüst(Ag) Mont Blanc töltőtoll, jelzett, kopásnyomokkal, karcolásokkal, h: 12 cm .............................30 000
12168.WMF bébi etető kanál, ezüstözött, jelzett, h: 11,5 cm ...........................................................................1 200
12169.2 db réz pecsétnyomó hattyú formájú 7 cm ..........................................................................................6 000
12170.Csont szobrocska, sérült 13 cm ..........................................................................................................12 000
12171.Ulpia Serdica Bulgár karkötő, kapocs hiánnyal, fém, kopott, cca. 19 cm ..............................................2 000
12172.2 db iparművész fém medál és bross, h: 6 cm és 4,5 cm .....................................................................2 000
12173.Díszes, faragott tajték szipka, h: 13,5 cm .............................................................................................3 600
12174.Díszes, ezüstözött antik zsebóra tok, korának megfelelő állapotban, d: 42 mm ...................................2 000
12175.Aligátoros mogyoró törő, dió törö 17 cm ...............................................................................................5 000
12176.Alpakka cukorfogó 17 cm ......................................................................................................................2 000
12177.cca 1915 Üdvözlégy Mária! Imakönyv. Bp.-New York, Steinbrener Ker. János. Korabeli rézveretes,

kapcsos, a borítón feszülettel díszített félvászon-kötésben. Viseltes, sérült állapotban,
bejegyzésekkel. .....................................................................................................................................1 000

12178.Rózsafüzér, faragott csont, nemesi monogramos szétnyitható ezüst (Ag) medállal, h: 35 cm .............2 000
12179.Mongol kés, ezüst (Ag) végű markolattal, ezüstveretes bőr hüvellyel, h: 21 cm, rajta ezüst lánc,

fenőköves bőr tarsollyal + 1925-ös Tugrik ezüst érme ........................................................................80 000
12180.Ezüst(Ag) nyelű kés és villa, h: 19,5 és 23 cm ....................................................................................13 000
12181.Ezüst(Ag) nyelű tortakés, sérült, h: 27 cm ............................................................................................6 000
12182.Iparművész vörösréz doboz, csavar motívumokkal, fa betéttel, 13,5x8,5x2,5 cm ................................3 000
12183.Vadászkés / tőr, őzláb markolattal, tokkal, jelzett a pengén, h: 27 cm ..................................................3 000
12184.Afgán tőr, XIX. sz., berakásos csont markolattal, sérült bambusz hüvellyel, h: 30 cm .......................50 000
12185.Afgán tőr, XIX. sz., berakásos csont markolattal, bambusz hüvellyel, h: 30 cm .................................50 000
12186.Antik elefántcsont salátás kanál és villa. 26 cm ..................................................................................12 000
12187.Iszlám réz fali tányér, kézzel kalapált, hibátlan, d: 20 cm .....................................................................1 000
12188.Vadász pipatórium, agancs. h: 30 cm ...................................................................................................4 000
12189.Régi kínai, sárkány motívumos lakk váza, hibátlan, m: 17 cm ..............................................................4 000
12190.Japán lakkvázapár, jelzés nélkül, hibátlan, 1970-80 körül, m: 17,5 cm ................................................4 000
12191.Foochow / Fuzhou Lacquer vázapár. Díszített foltos piros rubin utánzással. Jelzés nélkül, hibátlan,

Kína, 1980 körül. m: 30 cm .................................................................................................................12 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

12192.Art deco lovas vésett díszítésű kínáló készlet 4 klf méretű réz tartó tálcán- Poncolt, vésett XX. sz
eleje. Tálca 24x20 cm .........................................................................................................................16 000

12193.Ónix íróasztali tintatartó, 2 db üvegbetéttel, 32x21x9,5 cm + faragott fa tapper ...................................4 000
12194.Kátai Mihály (1935 - 2020): Szürkemarhák. Tűzzománc, fakeretben, jelzett 12x20cm ......................32 000
12195.Cs. Uhrin Tibor (1936-2001): Sárkányölő Szent György. Tűzzománc, fakeretben, jelzett 24x14cm ..20 000
12196.Elefántcsontpark, faragott fa, fétis figura, 1920 körül, koránal megfelelő állapotban, m: 36,5 cm ......36 000
12197.Egyiptom Nofretete, faragott gránit, 1920 körül, korának megfelelő állapotban, m: 14,5 cm ..............26 000
12198.Kátai Mihály (1935 - 2020): Magyar szürke szarvasmarhák. Tűzzománc, rézlemezes keretben,

jelzett 21x41 cm ..................................................................................................................................80 000
12199.3 darabos Art Deco dohányzószett, nikkelezett fém, kis kopásokkal, .................................................18 000
12200.Antik fa vajköpülő és vödör, kopott, m: 21-63 cm .................................................................................8 000
12201.Antik fa vegyes népi eszközök, káposztagyalu, szűrő kanál, fatál, stb. h: cca. 40-50 cm, kopott. ......18 000
12202.1950 körül, földgömb, sérülésekkel, m: 47 cm ....................................................................................12 000
12203.1920 körül Földgömb, sérülésekkel, m: 43 cm ....................................................................................18 000
12204.Városképes fali dísz, műgyanta, hibátlan, d: 16,5 cm ...........................................................................5 000
12205.Szecessziós stílusú bronz kalamáris, m: 10 cm ..................................................................................20 000
12206.Antik osztrák ezüstözött alpakka tányér, alján bécsi kávéház (Wiener Kaffeehaus) monogramos

jelzésével és "J. L. Hermann Wien" gyártói jelzéssel, peremén "Weingruber" felirattal. XIX. sz. vége
körül. Kopott, d: 23,5 cm / Antique Austrian silver-plated Vienna Coffeehouse (Wiener Kaffeehaus)
plate, made by J. L. Hermann Wien, in worn condition .........................................................................2 000

12207.Antik közel-keleti tálka, fém, kopott, d: 13 cm .......................................................................................6 000
12208.2 db kínai selyem borítású figura. Falra akasztható 32 cm / Chinese silk figures 32 cm ....................26 000
12209.Bordó, faragott lakk borítású keleti zománcozott fém váza, fekete lakk tartó talppal. 1970-es évek.

Minimális kopással, alján hiányos etikettel, m: 26,5 cm ......................................................................28 000
12210.Magyar Művész Műhely (1917-1929): Réz doboz. Jelzett, hibátlan, d: 9 cm ......................................28 000
12211.Antik fém diótörő, kopott, h: 16 cm ........................................................................................................5 500
12212.Elefánt , faragott csont, jelzés nélkül, m: 10,5 cm .................................................................................8 000
12213.Kámea, műanyag tokban, 36x27 mm ...................................................................................................9 500
12214.Régi kézzel festettmária medál, foglalat nélkül, 4x3cm ........................................................................4 800
12215.Gábor Jenő (1893-1968): Kubikusok. Fém fára applikálva, dúcon jelzett, 14x8,5 cm ........................18 000
12216.Ezüstözött mártásos, jelzett, d: 12,5 cm ...............................................................................................6 000
12217.Jelzés nélkül, retró cigarettakínáló és gyufatartó, réz, m: 4,5-5,5 cm ...................................................5 000
12218.Görög ortodox fali szentkép, ezüstözött fém dombormű, fa alapon. Jelzett, hátoldalán etikettel és

pecséttel, 20x16 cm ..............................................................................................................................5 000
12219.Szecessziós dombornyomott kép, préselt vörösréz, kopott, OBS lapra applikálva, a lapról lejár.

Jelzés nélkül. 16,5x16,5cm ...................................................................................................................8 000
12220.12 db Kolcsuginszkij szovjet, ezüstözött desszertes villa, jelzett, szép állapotban h: 18 cm ................9 000
12221.Elefánt , faragott csont, jelzés nélkül, m: 10,5 cm .................................................................................8 000
12222.Art Deco színházi táska, sodrony szövésű ezüstözött alpakka, alján csipkeszerű díszítéssel, kék

színű ásvány kapoccsal. Szép megkímélt állapotban. Jelzés nélkül, 19x16 cm .................................12 000
12223.Csiszolt csillag rubin, d: 8 mm .............................................................................................................40 000
12224.Am.d RJ jelzéssel mandzsettagomb. ....................................................................................................8 000
12225.Porcelán medál, jelzett: Elan. D: 4 cm ..................................................................................................6 000
12226.Kegytárgy, Krisztus fej, porcelán betétes keret, m: 7 cm ......................................................................8 000
12227.Fém óralánc, h: 27 cm ........................................................................................................................15 000
12228.Régi fém óralánc, kopott, h: 33 cm .....................................................................................................26 000
12229.20db címeres emlék kanál, fém, részben jelzettel, h: 12 cm ................................................................8 000
12230.Antik filigrán afgán nomád gyűrű, zománcozott, fém, m:63 ..................................................................8 000
12231.Kínai jáde tubákos szelence fém nyeles korall kupakkal, kis sérüléssel, m: 8 cm ..............................32 000
12232.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, nagy méretű gyöngyökkel, h: 48-53 cm ................................................8 000
12233.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, nagy méretű gyöngyökkel, h: 48-53 cm ................................................8 000
12234.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, nagy méretű gyöngyökkel, h: 48-53 cm ................................................8 000
12235.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, nagy méretű gyöngyökkel, h: 48-53 cm ................................................8 000
12236.Nagyméretű, díszes, ametisztes nyaklánc, h: 88 cm ..........................................................................38 000
12237.Ezüstözött szalvétagyűrű, d: 3 cm ........................................................................................................4 000

Design - divat
12238.L. Szabó Erzsébet (1935-): Királykék örvény váza. Kézzel fújt, jelzett, hibátlan, m: 32 cm ................24 000
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12239.Art Deco réz váza, jelzés nélkül, m: 16 cm .........................................................................................28 000
12240.Aranyozott fém design váza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 25 cm .........................................30 000
12241.Space Age asztali lámpa, m: 30 cm, d: 31 cm ....................................................................................38 000
12242.Eredeti Burberrys kabát, jelzett, LXLong méret ..................................................................................50 000
12243.Bőr nyakpánt hegyikristállyal, csonttal és karpánt, hegyikristállyal. ....................................................50 000
12244.Chanel N°5 parfüm, 100 ml. ................................................................................................................30 000
12245.Flavio Poli (1900-1984): Sommerso design üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 19,5 cm ...............26 000
12246.Hugo Boss Cashmere-touch Delaware Slim Fit prémium férfi farmer nadrág vadonatúj állapotban,

bolti készletből, nagyon kedvező áron. W30/L32 ................................................................................20 000
12247.Fendi jelzésű olasz vászon táska, jelzett, szép állapotban, 21x31cm ................................................18 000
12248.Fossil bőrtáska, jelzett, használt állapotban, 27x40 cm ........................................................................8 000
12249.DKNY Donna Karan válltáska, vászon, bőr, 22x23 cm .......................................................................12 000
12250.Pompöös táska, terv: Harald Glocker, kopásokkal, 30x38 cm ..............................................................5 000
12251.Fekete-fehér tenyésztett gyöngy nyaklánc, díszdobozban, d: 60 cm .................................................30 000
12252.3 db ásvány ékszer, karkötő és nyakláncok. .........................................................................................7 000
12253.Ezüst (Ag) Georg Jensen dán design ékszergarnitúra, bross, klipsz, zománcozott, minimális

zománc lepattanással, jelzett, bruttó: 7g .............................................................................................40 000
12254.Zománcos virág medál, 6x5 cm ............................................................................................................3 600
12255.Ametisztes nyaklánc, h: 42 cm ..............................................................................................................4 200
12256.Ásványos nyaklánc, kapocs kicsit laza h: 59 cm ...................................................................................8 000
12257.Ásvány nyaklánc, h: 72 cm ...................................................................................................................5 500
12258.Karneol nyaklánc, h: 81 cm ...................................................................................................................5 500
12259.Hegyikristály nyaklánc, h: 44 cm ...........................................................................................................6 000
12260.10 db ásvány nyaklánc. .......................................................................................................................20 000
12261.Régi dupla soros üveg nyaklánc, h: 47 cm ...........................................................................................3 600
12262.Ásványos nyaklánc, h: 66 cm ..............................................................................................................10 000
12263.Ásványos nyaklánc, h: 82 cm ..............................................................................................................10 000
12264.Aventurin nyaklánc, h: 53 cm ................................................................................................................5 500
12265.Kígyóbőr női táska 30x18 cm Jó állapotban .........................................................................................4 000
12266.Antik krokodilbőr táskák. bőr fogóval, kopottak, egyik fogó szakadt 19x19 cm, 23x16 cm .................12 000
12267.Jean-Paul Gaultier férfi parfüm és dezodor ajándék szett, eredeti díszdobozban, m: 24 cm .............18 000
12268.Struccbőr női, színházi táska, kis kopásnyomokkal, 29x18 cm ............................................................8 000
12269.Lalala design rádió, Philippe Starck (Thomson, 1996) Nincs kipróbálva, h: 28 cm / Das Radio

Lalala wurde von Philippe Starck entworfen (geb. 18.1.1949 in Paris). Laut Beizettel zur
Bedienungsanleitung wurde eine begrenzte Anzahl von 7000 Exemplaren hergestellt.
Lautsprecher mit Metallgitter davor. ....................................................................................................30 000

12270.WMF kínáló, üvegbetéttel, kopásokkal, jelzett, m: 21 cm ...................................................................28 000
12271.4 db Cross és egyéb jelzett selyem és műselyem kendő .....................................................................4 000
12272.Ericofon, nincs kipróbálva. m: 21,5 cm, kopásokkal. Az Ericofon egy darabból álló műanyag

telefon, amelyet a svéd Ericsson cég készített, és a 20. század második felében forgalmazták. Ez
volt az első olyan kereskedelmi forgalomba hozott telefon, amely egyetlen egységbe építette be a
tárcsát és a kézibeszélőt. ....................................................................................................................15 000

12273.Arzberg 4 részes, funkcionális, porcelán gyertyatartó, karácsonyfa formájú, jelzett, hibátlan, d:
6,5-8,5-11-13cm, teljes magasság: 7,5 cm ...........................................................................................5 000

12274.Kristály csónak formájú kínáló, ezüst (Ag) fogóval. Jelzett, hibátlan, 24x11x11 cm ...........................22 000
12275.Svéd design üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 25 cm, terv: Aseda ...............................................12 000
12276.Marita Voigt terve, NDK. Design üveg váza, hibátlan, jelzés nélkül, m: 15 cm. ..................................12 000
12277.Narancs design váza, hibátlan, jelzés nélkül, m: 20 cm ........................................................................3 000
12278.Pingvin alakú, design likőrös palack, működő zenélőszerkezettel, csőre kissé sérült, m: 32 cm .........8 000
12279.Retró, design forgathatós, műanyag asztali tükör, hibátlan, m: 18 cm .................................................8 000
12280.Német fém tálka, minimális karcokkal, 24,5x11,5 cm ...........................................................................3 200
12281.KPM design váza, porcelán, jelzés nélkül, hibátlan, m: 22 cm .............................................................9 500
12282.Albert Éva iparművész: Design bőrfigura, jelzés nélkül, hibátlan, m: 43 cm .......................................48 000
12283.Designe kerámia lámpa, jelzett: Kerezsi Gyöngyi, hibátlan, működik. m: 47 cm ................................14 000
12284.1960 körül kávés tálca, festett üveg, bronz, fa, kis kopásokkal, 36x13 cm ...........................................4 000
12285.Art Decós táska, kis kopásokkal, 19x18 cm ..........................................................................................6 000
12286.Oud Arabi, Dorall kollekció, eau de toilette nőknek, 100 ml. / Oud Arabi, Dorall collection, eau de

toilette for women, 100 ml. 3.3 Fluid Ounces ........................................................................................5 500
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12287.Opium eau de toilette, toalettvíz, 100 ml, kis hiánnyal. .........................................................................8 500
12288.Cerutti 1881, 30ml és 3,7 ml, nem teljes parfüm. ..................................................................................3 600
12289.Donna Karan cashmere parfüm kollekció, dobozban, össz: 30ml ........................................................7 500
12290.Exkluzív kígyóbőr táska, szép állapotban, 21x30 cm ..........................................................................15 000
12291.Exkluzív kígyóbőr táska, szép állapotban, 20x25 cm ..........................................................................15 000
12292.Exkluzív olasz struccbőr táska, szép állapotban, 19x24 cm ...............................................................18 000
12293.Szarvasi retró állítható mennyezeti lámpa, nincs kipróbálva, d: 46 cm .................................................5 000
12294.Retró műanyag locsolókanna, 2 db, kis kopásokkal, m: 14 cm ............................................................3 000
12295.ca 1960 Mokka, retró üvegbetétes kávéfőző zsinórral/ coffe maker 34 cm ........................................10 000
12296.2000 Tokaji aszú, 3 puttonyos, bontatlan palack, 0,5 l .........................................................................2 000
12297.2000 Tokaji aszú, 3 puttonyos, bontatlan palack, 0,5 l .........................................................................2 000
12298.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló, fehér, Custom Fit, M-es méret. Új állapotban, eredeti

csomagolásban. ..................................................................................................................................10 000
12299.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló, fehér, Custom Fit, M-es méret. Új állapotban, eredeti

csomagolásban. ..................................................................................................................................10 000
12300.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló, fehér, Custom Fit, S-es méret. Új állapotban, eredeti

csomagolásban. ..................................................................................................................................10 000
12301.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló, fehér, Custom Fit, S-es méret. Új állapotban, eredeti

csomagolásban. ..................................................................................................................................10 000
12302.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló, fehér, Custom Fit, S-es méret. Új állapotban, eredeti

csomagolásban. ..................................................................................................................................10 000
12303.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló, fehér, Custom Fit, S-es méret. Új állapotban, eredeti

csomagolásban. ..................................................................................................................................10 000
12304.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló, sötétkék, Custom Fit, S-es méret. Új állapotban, eredeti

csomagolásban. ..................................................................................................................................10 000
12305.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló, sötétkék, Custom Fit, S-es méret. Új állapotban, eredeti

csomagolásban. ..................................................................................................................................10 000
12306.Hugo Boss Cashmere-touch Delaware Slim Fit prémium férfi fekete farmer nadrág vadonatúj

állapotban, bolti készletből, nagyon kedvező áron. W40/L32 .............................................................12 000
12307.Hugo Boss Cashmere-touch Delaware Slim Fit prémium férfi farmer nadrág vadonatúj állapotban,

bolti készletből, nagyon kedvező áron. W40/L32 ................................................................................12 000
12308.Hugo Boss Cashmere-touch Delaware Slim Fit prémium férfi farmer nadrág vadonatúj állapotban,

bolti készletből, nagyon kedvező áron. W40/L32 ................................................................................12 000
12309.Giudi bőr aktatáska, jó állapotban, csat kopott 37x29 cm .....................................................................5 000
12310.The Bridge márkájú bőr oldaltáska, kissé kopott a szélein 24x24 cm ...................................................3 000
12311.Olasz bőr irattartó mappa jegyzettömb tartó, gyűrűs kivitelezés sok funkcióval, belül a márkajelzés

helyén kis folttal, egyébként jó állapotban 33x28 cm ............................................................................3 000
12312.Picard bőr aktatáska, kopott bársony béléssel. Kulcs nélkül 33x24 cm ................................................4 000
12313.Giudi olasz bőr aktatáska, jó állapotban Kulcs nélkül 37x30 cm ...........................................................7 000
12314.Chivago bőr irattartó mappa, táska. Kevés kopással 30x36 cm ...........................................................3 600
12315.Rialto bőr aktatáska jó állapotban, kulcs nélkül 36x29 cm ....................................................................6 000
12316.Steampunk réz asztali benzines öngyújtó 25 cm ..................................................................................6 000
12317."High Life" cannabis mintás fém öngyújtó, töltésre szorul ....................................................................3 000
12319.Iparművész réz karkötő zománc betéttel. .............................................................................................2 800
12320.Tiffany & Co. jelzéssel, ezüstözött bizsu karperec, hozzá való szütyővel .............................................3 000
12321."Drink Pepsi today" feliratos fém öngyújtó, töltésre szorul ....................................................................4 000
12322.Koponyás fém öngyújtó, töltésre szorul ................................................................................................3 000
12323.USA motoros fém öngyújtó, töltésre szorul ...........................................................................................3 000
12324.Zippo USN (United States Navy) jelvényes fém öngyújtó, töltésre szorul ............................................6 000
12325.Zippo "Desert Shield" katonai mintás fém öngyújtó, töltésre szorul ......................................................6 000
12326.Amerikai Szabadság-szobros fém öngyújtó, töltésre szorul .................................................................3 000
12327.Zippo Hawaii mintás fém öngyújtó, töltésre szorul ................................................................................6 000
12328.Amazonit nyaklánc, h: 80 cm ................................................................................................................4 000
12329.Kalcedon, lapis lazuli és hegyikristály nyaklánc, ezüst (Ag) kapoccsal, h: 52 cm .................................4 000
12330.Prázem kvarc nyaklánc, h: 60 cm .........................................................................................................4 000
12331.Amazonit, aventurin, hegyikristály és rózsakvarc nyaklánc, h: 48 cm ..................................................4 000
12332.Sötétkék köves, többsoros nyaklánc, h: 85 cm .....................................................................................4 000
12333.Féldrágaköves kocka szemű nyaklánc, h: 50 cm ..................................................................................4 000
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12334.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, jelzett ezüst (Ag) kapoccsal, h: 48 cm ................................................24 000
12335.Magnezit és obszidián nyaklánc, h: 59 cm ............................................................................................4 000
12336.Magnezit és obszidián nyaklánc, h: 52 cm ............................................................................................4 000
12337.Achát nyaklánc, h: 82 cm ......................................................................................................................4 000
12338.Korall díszítésű karkötő .........................................................................................................................1 000
12339.Cartier aranyozott öngyújtó, nem működik, jelzett, minimális kopással, m: 7 cm ...............................30 000
12340.S.T. Dupont aranyozott öngyújtó, jelzett, kis kopásokkal, m: 6 cm .....................................................55 000
12341."DON" dombornyomott motoros fém öngyújtó, töltésre szorul ..............................................................6 000
12342.Tejkvarc és ónix nagy szemű nyaklánc, h: 55 cm .................................................................................4 000
12343.Selyem kendő lovas mintával 75x75 cm fém dobozban .......................................................................4 000
12344.Szmetana Ágnes (1961-): dizájn üveg tál. Jelzés nélkül, hibátlan, 13x21 cm ....................................20 000
12345.Marco Amrini műbőr tárca ővre akasztható tartóval 20 cm ...................................................................2 400

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
12346.Sződy Szilárd (1878-1939): Libatömő. Égetett agyag, jelzett, kis kopásokkal, m: 25 cm ...................65 000
12347.CARLI, Auguste Henri (1868-1930): Szerelmes pár. Terrakotta. Márvány talapzaton, jelzett,

kopásokkal, 49x20x31 cm ...................................................................................................................80 000
12348.Richard Aurili (1834-1914): Rokkázó nő. Jelzett, Festett terrakotta. Hibátlan. m: 57 cm ..................100 000
12349.Fritz Kochendörfer (1871-1942): "Fiatal lány mellszobra". Alabástrom, márvány talapzaton,

oldalán jelzett, München 1890 körül. Korának megfelelő kopásokkal, egy két apró lepattanással.
m:24cm ...............................................................................................................................................65 000

12350.Kőműves László: Art Deco korongozó. Terrakotta, jelzett, kopásnyomokkal, 1930 körül, m: 27 cm ..32 000
12351.Jelzés nélkül: Vitéz gyerek. Öntött bronz, fatalapzaton. Jelzés nélkül. M: 19 cm ...............................18 000
12352.Grantner Jenő (1907-1983): Ludas Matyi. Bronzírozott műgyanta, jelzett, hibátlan, m:35 cm ...........32 000
12353.R. Kiss Lenke (1926 - ): II. Rákóczi Ferenc. Fali dísz, bronzírozott fém, kis kopásokkal, jelzett,

33x30 cm .............................................................................................................................................32 000
12354.H. Sallini jelzéssel: Fürdőző akt. Műgyanta. m: 38,5cm ......................................................................18 000
12355.Rácz Edit (1936- ): Bika. Töltött rézlemez, , hibátlan, jelzett, falra akasztható 11x11cm ......................3 000
12356.Rácz Edit (1936- ): Gyermek pár. Töltött rézlemez, hibátlan, jelzett, falra akasztható 11x11cm ..........3 000
12357.Rácz Edit (1936- ): Mérleg. Töltött rézlemez, hibátlan, jelzett, falra akasztható 11x11cm ....................3 000
12358.Jelzés nélkül: Aquasi Boachi. Öntött patinázott bronz, 1900 körül m: 52 cm ....................................150 000
12359.Rácz Edit (1936): Tél. Bronz, öntött, bársonnyal bevont fára applikálva, jelzett, 21x12x1,2 cm .........22 000
12360.Medgyessy Ferenc (1881-1958): Mosó nő. Kézzel formált égetett agyag, jelzett, 1960 körül,

kopott, m: 17 cm ..................................................................................................................................18 000
12361.Tornay Endre András (1949-2008): Templom. Fa, Jelzett m: 70 cm ..................................................24 000
12362.Józsa Lajos (1944-) Kalapos hölgy ablakban. Bronz, márvány talpon. Jelzett. 20 cm .......................46 000
12363.Marosán László (1916-1991): Fürdőző nő, terrakotta, jelzett, javított, m: 40 cm ................................11 000
12364.A. Saulini jelzéssel: John Fitzgerald Kennedy az Amerikai Egyesült Államok 35. elnöke. Porított

márvány, kopott, m: 17 cm ..................................................................................................................12 000
12365.Ficzek Károly ércszoboröntő Budapest: Irredenta szobor. Kopott, sérült, ragasztott, jelzett

24x16x14 cm .........................................................................................................................................1 000
12366.Jelzés nélkül: Buddha. Faragott jáde. fatalapzaton. m: 24 cm ..........................................................110 000
12367.Jelzés nélkül: Vasöntő. Bronz, kőtalapzaton, öntő kanala ragasztott. m: 28 cm ................................32 000
12368.Jelzés nélkül: Szecessziós női figura. Ezüstözött ón, kicsit ferde, kis kopásokkal m:20 cm ...............16 000
12369.Lófékező. Bronz szobor. Jelzés nélkül. m: 26 cm ...............................................................................36 000
12370.Jelzés nélkül: Ferenc József. Festett bronz, kopásokkal, m: 12,5 cm ................................................12 000
12371.Jelzés nélkül: Csendőr. Bronz, festett márvány talapzaton, m: 18,5 cm .............................................14 000
12372.Jelzés nélkül: Atlasz. Bronz, földgömbbel a tetején, márvány talapzaton. Kopásokkal, m: 30 cm .....40 000
12373.Munkács, jelzés nélkül: Bika. Öntöttvas, kopásokkal, 1870-80 körül, m: 11,5 cm ..............................40 000
12374.cca 1930 Weiss Manfréd Acél- és Fémművek: Horthy Miklós. Bronz, jelzett (WM), talapzat nélkül /

Bronze statue of Miklos Horty m:18 cm ..............................................................................................85 000
12375.1862-ben Pompeiben felfedezett, ma nápolyi múzeumban őrzött eredeti példányról készült 19.

századi másolat: Nárcisz. Öntött, patinázott bronz, jelzés nélkül, m: 27 cm (Gyűjtői darab!) ...........120 000
12376.Jelzés nélkül, Mandolinozó figura, faragott fa, m: 27 cm ......................................................................5 000
12377.Lampart lófejes tálka, névjegytartó. Öntött bronz. Jelzett, kissé kopott, 19x19 cm ...............................6 500
12378.Magas afrikai fa faragvány, m: 102 cm .................................................................................................9 000
12379.Kínai ló figura, faragott zsírkő, minimális lepattanásokkal, kopásokkal, jelzés nélkül, m: 16 cm ..........8 000
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12380.Jelzés nélkül: Rokokó figura. Bronz, fatalapzaton. m: 19 cm ..............................................................12 000
12381.Jelzés nélkül: Oroszlán. Öntöttvas. M: 12,5cm .....................................................................................9 000
12382.Jelzés nélkül: Grizlly medve. Öntött, patinázott bronz, m: 13 cm ........................................................18 000
12383.Jelzés nélkül: Kalóz. Spiáter. Kis sérüléssel. M: 24 cm ......................................................................18 000
12384.Jelzés nélkül: Spártai harcos. Festett fém, dárdája kicsit ferde, m: 30 cm .........................................18 000
12385.Jelzés nélkül: Búzakalászos hölgy. Festett fém, fatalapzaton, m: 21 cm ...........................................14 000
12386.Olvashatatlan jelzéssel: Kinizsi Pál. Kerámia, kis kopásokkal, m: 15 cm ...........................................12 000
12387.Jelzés nélkül: Sámson aki feltépi az oroszlán száját. Festett alumínium, festett kőtalapzaton, kopott,

m: 18 cm ...............................................................................................................................................6 000
12388.Kormos jelzéssel: Beethoven. Kerámia, festett, mázas, kopott, falra akasztható,14,5x11 cm .............4 000
12389.Folke jelzéssel: Bölény. Bonz, kopásokkal, m: 7 cm ...........................................................................12 000
12390.Jelzés nélkül: Katona. Festett fém, kopásokkal, m: 25 cm .................................................................12 000
12391.Afrikai faragott fa maszk, h: 38 cm ........................................................................................................6 000
12392.2 db angyalkás dísz, kerámia, gipsz, kb 10 cm .....................................................................................2 400
12393.Virágos kerámia falplasztika, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, 30×23 cm ........................................8 000
12394.Akt, bronz, jelzés nélkül, m: 15,5 cm ...................................................................................................12 000
12395.Millói Vénusz, bronz, jelzés nélkül, m: 14 cm ......................................................................................12 000
12396.Fiú, lány nyuszival, faragott kő, jelzett, kopásokkal, 13x7 cm ...............................................................5 000
12397.Öreg halász, vietnámi faragott ébenfa szobor, jelzés nélkül, középen sérült, repedéssel, m: 22 cm ...8 000
12398.Hinz&Kunst: Golfozó. Vas, jelzett, hibátlan m:19cm .............................................................................8 000
12399.Jelzés nélkül: Szénbányász. Szénbe faragott dombormű / szobor, XX. sz. közepe. Komlói

szénbányából származó, masszív széndarabba faragva, különlegesség, m: 26 cm ..........................10 000
12400.Hygia (Hygieia) istennő, bronzírozott szobra, jelzett: HB. Hibátlan, m: 40,5 cm .................................11 000
12401.3 db vallási témájú réz plakett fa alapon d: 20 cm , réz fali dísz 26x17 cm ..........................................4 000
12402.Gyökérfaragás, szobor/gyertyatartó, jelzett: Rahó (Kárpátalja), m: 66 cm ...........................................4 000
12403.Gyökérfaragás, szobor, jelzett: Rahó (Kárpátalja), m: 61 cm ...............................................................4 000
12404.Napernyős hölgy, réz szobor ónix talapzaton, etikettel jelzett (Record de Barcelona), m: 18 cm ........3 000
12405.Jelzés nélkül: Táncosok. Réz szobor, mészkő talapzaton, kezüknél a ragasztás elvált, m: 10 cm ......3 000
12406.Szaraszvati hindu istennő, domborműves fali dísz. Bronzírozott, öntött fém. Hátoldalán jelzett,

22x24 cm ...............................................................................................................................................1 800
12407.Cs J. jelzéssel: Fiú fej. Bronz dombormű. Jelzett 120x120 mm ............................................................9 000
12408.Jelzés nélkül: Puttó delfinnel. Kézzel festett öntöttvas, erősen kopott, szárnyai hiányoznak, helyénél

lyukak. m: 13 cm ...................................................................................................................................6 000
12409.Jelzés nélkül, fém lófigura, festett, kis kopásokkal, m: 17 cm ...............................................................7 000
12410.Indiai ón szobor, álló és falra is akasztható, jelzés nélkül, szép állapotban, m: 30 cm .........................8 000
12411.Jelzés nélkül: Női akt, festett, faragott fa, kis repedéssel az orránál, m: 61 cm ..................................12 000
12412.Jelzés nélkül: Gokart. Bronzírozott, műgyanta, vörös márványtalapzaton, m: 21 cm .........................18 000
12413.Jelzés nélkül: Romantikus szobor. Fém, hibátlan, m: 43 cm ................................................................8 000
12414.Jelzés nélkül: Táncosnő. Bronz, plexi talapzaton, m: 18 cm .................................................................6 000
12415.Jelzés nélkül: Táncosnő. festett fém, fém talapzaton, sérülésekkel m: 17 cm ......................................7 000
12416.Jelzés nélkül: Szenegáli harcos. Bronz, kopásokkal, m: 26 cm ..........................................................18 000
12417.Jelzés nélkül: Vadász kutyájával. Fém, márvány talpon, kopott, erősen sérült, m: 22 cm ...................2 000
12418.Jelzés nélkül: Koszorús plakett. Bronz, d: 11 cm ..................................................................................4 000
12419.Jelzés nélkül: Naszreddin szúfi hodzsa. Réz, ónis talapzaton, m: 11 cm .............................................8 000
12420.Jelzés nélkül: Vlagyimir Iljics Uljanov Lenin. Festett alumínium, fatalpon, kopott, m: 24 cm ..............12 000
12421.Olvashatatlan szovjet szignóval jelzett: Futballista. Bronz, kőtalapzaton. m: 24,5 cm ........................12 000
12422.Olvashatatlan jelzéssel: Mátyás király. Plakett. Ólom, kopott, d: 11 cm ...............................................8 000
12423.Aranyozott fa férfi fej ,sötétbarna fa kocka talpon,korának megfelelő kopások. m: 27 cm .................15 000
12424.MT jelzéssel: Madonna. Festett fém, kis kopásokkal, m: 35 cm .........................................................12 000
12425.KK jelzéssel: Huszár. Festett gipsz, festett márvány talapzaton, kis hibákkal, m: 29 cm ...................13 000
12426.Jelzés nélkül: Bika. Bronz, ónix talapzaton, hibátlan, m: 29 cm ..........................................................18 000
12427.Mexikói monumentális obszidián szobor, ásványokkal és ásványpasztával díszítve, hibátlan, m: 24

cm .........................................................................................................................................................8 000
12428.Jelzés nélkül: Földre hajló sportoló. Faragott fa, mészkő talapzaton. m: 21 cm .................................13 000
12429.Jelzés nélkül: Madarak. Fa, m: 31 cm ...................................................................................................4 800
12430.Jelzés nélkül: I. Ferenc József osztrák császár, magyar és cseh király, az Osztrák-Magyar

Monarchia első uralkodójának büsztje. Bronz, hibátlan, m: 15 cm .....................................................60 000
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12431.Vágtató lovak. Öntött fém falikép, plasztika. Hátoldalán jelzett, 27x33 cm ..............................................100
12432.Hófehérke és a hét törpe réz lemez kisplasztika fa alapon. falra akasztható kép 25x25 c,m ..................200
12433.Kutas László: Ellenőrzésért nagydíj bronz szobor, névre szólóan. 33 cm ..........................................10 000
12434.Rózsa Sándor alumínium fali dombormű 16x26 cm .............................................................................2 800
12435.Pásztor. Faragott fa szobor. Régi, jelzés nélkül, szú nyomokkal 41 cm CSAK SZEMÉLYES

ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION! ..................................................6 000
12436.Jelzés nélkül: Sárkányölő Szent György. Bronz, kopott, 6x5 cm ..........................................................3 000
12437.Réz buddha figura, m: 8 cm ..................................................................................................................4 200
12438.Ferenc József (1830-1916) osztrák császár, magyar király, miniatűr, bronz, kis kopásokkal, jelzés

nélkül, m: 4 cm ......................................................................................................................................4 000
12439.Jelzés nélkül: Ember majommal, pajzán, erotikus szobor. Bronz, fatalapzaton. m: 5 cm ...................18 000
12440.Réz buddha figura, m: 7 cm ..................................................................................................................4 200
12441.Kutas László (1936-): Kormányzati ellenőrzésért bronz kétoldalas plakett. díszdobozban d: 8 cm .....2 800
12442.Tibeti fogadalmi mázas cserép, "Cong-ka-pa", talpán kolostorjelzés, kapszulában, 2×2 cm ...............3 000
12443.Gitározó néger, műgyanta, kopásokkal, m: 16 cm ................................................................................2 000
12444.Réz buddha figura, m: 14 cm ................................................................................................................8 000
12445.MOTESZ Magyar tornasportért bronz emlékérem d: 12 cm .................................................................2 000
12446.Jelzés nélkül: Richard Wagner arcképe, bronz fali plasztika, 17x13 cm ...............................................5 000
12447.L jelzéssel: Absztrakt kép. Domborított rézlemez. Kopott, hátoldalán datált (1976.XI.14.), 16,5x11

cm .........................................................................................................................................................2 000
12448.Jelzés nélkül: Női büszt. Réz, kopott, m: 12,5 cm ...............................................................................12 000

Órák
12449.Omega Seamaster automata karóra dátum kijelzéssel. Hibátlan számlappal, új bőr szíjjal, eredeti

dobozában! Működő, jó állapotban ...................................................................................................300 000
12450.Ezüst (Ag) tokos, negyedütős zsebóra korai ütésbiztosításos szerkezettel, dekoratív, napot

formázó sugaras számlappal. Kulcsos, jelzett, kulcs nélkül, működő szép állapotban. d 50 mm /
Silver case quarter striking pocket watch in nice condition. ..............................................................380 000

12451.Rolex Datejust 36 16013 típusú férfi karóra, 1987. d: 36mm. (Au/18k) arany lünettával, arany
római számos fehér számlappal. (Au/18k) sárgaarany/ acél Jubilé szíjjal.Erdeti Rolex garancia
papírral, Jubilé szíjhoz tartozó két extra láncszemmel, Rolex díszdobozban, papír boxban (box
más típushoz való), jó állapotban (8/10). .......................................................................................2 500 000

12452.Chopard LUC 14k arany (Au) dupla arany fedeles zsebóra jelzett tok, szerkezet, szép állapotban,
működik bruttó 76 g d: 47 mm ...........................................................................................................300 000

12453.Chopard ezüst (Ag) kulcsos zsebóra XIX.sz. vége. Működik, csiszolt kézi üveggel, kulccsal. Szép
állapotban d: 45 mm ..........................................................................................................................200 000

12454.Arany (Au/18k) Chopard Classik ultra vékony karóra, mechanikus szerkezettel, jelzett, működik,
zöld bőr szíjjal, római számlappal, d: 32mm .....................................................................................700 000

12455.Antik fali óra, félütős szerkezettel, tokján kis hiányokkal, működik, kulccsal, h: 90 cm .....................130 000
12456.Omega Seamaster karóra, bőr szíjjal, működik, d: 32mm ................................................................180 000
12457.Omega Constellation dupla dátumos kvarc karóra. 18K arany (Au) tokkal. Jelzett. Új bőr szíjjal.

34 mm Működő, jó állapotban. Nettó 29 g ........................................................................................750 000
12458.Regulateur ezüst tokos nagy méretű zsebóra. Festett számlappal, kis hibával, üveg borítással a

szerkezeten, szép, működő állapotban 64 mm .................................................................................180 000
12459.Sales a Marseillan Spindlis francia zsebóra. Kulcsos, XIX. sz.eleje. Jelzett, sérült zománc

számlappal, működőképes, tok kissé lyukas d: 50 mm ....................................................................130 000
12460.Raimond Weil Tango automata karóra. Hibátlan számlappal, eredeti dobozában, bőr szíjjal,

működő, jó állapotban d: 36 mm .......................................................................................................130 000
12461.Jaeger-LeCoultre asztali óra. Mechanikus szerkezettel. Működő, jó állapotban, kopott bőr

borítással 7x11 cm ............................................................................................................................120 000
12462.Hanhart stopper műanyag tokkal, mechanikus. Működő, jó állapotban d: 55 mm ................................3 000
12463.H C Cacluligraf körszámítás író mérő készülék eredeti papírral, leírással működik d: 54 mm .............6 000
12464.Systeme Roskopf Patent CFR vasutas zsebóra. számlapon apró sérülés, működő, jó állapotban d:

50 mm ...................................................................................................................................................9 000
12465.Ezüst (Ag) tokos, kis méretű / női zsebóra. hibátlan festett számlappal, működő, jó állapotban d:

42 mm .................................................................................................................................................30 000
12466.Ezüst (Ag) tokos zsebóra. kissé sérült zománc számlappal, működő, jó állapotban d: 50 mm ..........22 000
12467.Trib ezüstözött acél tokos zsebóra. hibátlan számlappal, működő, jó állapotban d: 44 mm ...............22 000
12468.Ezüstözött acél tokos, kulcsos zsebóra. számlapon hajszálrepedésekkel, működő, jó állapotban d:

46 mm .................................................................................................................................................22 000
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12469.Elgin nagy méretű zsebóra, aranyozott fém tokkal, enyhén kopott számlappal, működő, jó
állapotban d: 54 mm Csavaros hátlappal ..........................................................................................100 000

12470.Kienzle fém tokos zsebóra. kissé karcos számlappal, működő, jó állapotban d: 50 mm ....................15 000
12471.Regulateur fém tokos vasutas zsebóra. Szép számlappal, működő, jó állapotban. d: 50 mm ...........22 000
12472.Junghans fém tokos zsebóra, hibátlan számlappal, hátoldalán monogrammal. szép, működő

állapotban d: 50 mm ............................................................................................................................40 000
12473.Fém tokos kézi felhúzós zsebóra hibátlan számlappal, d: 44 mm ......................................................22 000
12474.Junghans stopper fém tokos, kissé kopott számlappal. működőképes. d: 50 mm ...............................4 000
12475.Retró Swatch karóra, 1994, quartz, működik, szép állapotban, d: 35 mm ..........................................15 000
12476.Cornavin mechanikus karóra, működik, kis kopásokkal, d: 34 mm .......................................................9 000
12477.Mysteria ezüst (Ag) tokos zsebóra. Sérült zománc számlappal, mutató nélkül, nem működik d: 50

mm ........................................................................................................................................................5 000
12478.Romer acél tokos, zsebóra. karcos számlappal, működő, jó állapotban d: 50 mm ............................22 000
12479.G & D Chronométre szecessziós fém tokos zsebóra. számlapon kisebb sérülésekkel működő, jó

állapotban d: 48 mm ............................................................................................................................22 000
12480.Roskopf fém tokos vasutas zsebóra. számlapon kis sérüléssel működő, jó állapotban d: 51 mm .....22 000
12481.Fém tokos vasutas zsebóra. hibátlan számlappal, működő, jó állapotban d: 50 mm .........................30 000
12482.Szép számlapos, acél tokos zsebóra. hibátlan festett számlappal, működő, jó állapotban d: 50 mm

.............................................................................................................................................................20 000
12483.Delac kézi felhúzós zsebóra hibátlan számlappal, bőr tokkal 43 mm .................................................26 000
12484.Bergland ezüst (Ag) zsebóra. Jelzett, hibátlan számlappal, működő, jó állapotban d: 50 mm ...........60 000
12485.Certina Mc Donalds kézi felhúzós karóra. Hibátlan számlappal, karcos plexivel, működő, jó

állapotban d: 24 mm Certina tokkal .....................................................................................................15 000
12486.Rózsaszín számlapos zsebóra. Fém tokkal, kissé sérült számlappal. Működő, jó állapotban d: 32

mm ......................................................................................................................................................18 000
12487.Polaris fém tokos vasutas zsebóra. kissé karcos számlappal, működő, jó állapotban d: 50 mm .......20 000
12488.Huginennin horgász zsebóra, gravírozott horgász motívummal, fém tokos, működő, jó állapotba,

hibátlan számlappal d: 43 mm ............................................................................................................50 000
12489.Roskopf fém tokos zsebóra. jó állapotú festett számlap működő, jó állapotban pontosan jár d: 52

mm ......................................................................................................................................................26 000
12490.Ezüst (Ag) női zsebóra. Kulcsos, XIX. sz. vége. Jelzett, hibátlan számlappal, működő, jó

állapotban d: 34 mm ............................................................................................................................30 000
12491.Pax női zsebóra zománc berakásos ezüst tokkal, jelzett, ezüst lánccal, eredeti tokkal. Működő,

szép állapotban d: 27 mm ...................................................................................................................60 000
12492.Ezüst (Ag) tokos, kulcsos zsebóra kissé sérült számlappal, működő állapotban, kulcs nélkül d: 45

mm ......................................................................................................................................................22 000
12493.Ezüst (Ag) női zsebóra, kulcsos szerkezet XIX. sz vége. Jelzett, hibátlan számlappal, működő, jó

állapotban d: 31 mm ............................................................................................................................26 000
12494.Roskopf fém tokos zsebóra. számlapon repedéssel működő, jó állapotban pontosan jár d: 51 mm ..26 000
12495.Seika mechanikus gyűrű óra kövekkel. Kézi felhúzós. Fém tokos d: 21x19 mm ................................15 000
12496.Rodania automata karóra, fém tokkal, szép számlappal, működő jó állapotban 35x40 mm Új bőr

szíjjal ...................................................................................................................................................30 000
12497.Leonidas trackmaster stopper d: 60 mm Eredeti dobozában, leírással, működő, jó állapotban .........26 000
12498.Rolex Day-date replika automata karóra, fém tokkal, szíjjal, új állapotban d:40 mm ..........................22 000
12499.Antik női ezüst (Ag) karóra. Kézi felhúzós, működik. Régi szíjjal, csattal d: 20 mm ...........................15 000
12500.Angol I. világháborús átalakított karóra. Dimier Fréres & Cie. Deposé No 9846. 1903. Jelzéssel

Fém tokos, szép számlappal, kézi felhúzós, működik. d: 27 mm .......................................................46 000
12501.Seika mechanikus gyűrű óra. Kézi felhúzós. Fém tokos d: 19x15 mm ...............................................15 000
12502.Certina Town and Country kézi felhúzós karóra. Dátum kijelzéssel, Hibátlan számlappal, működő,

jó állapotban, gyári bőr szíjjal. Hátlapon gravírozással 31x34 mm .....................................................90 000
12503.Elgin automata férfi karóra. Hibátlan. szép számlappal, működő, jó állapotban, bőr szíjjal. d: 33

mm ....................................................................................................................................................120 000
12504.Omega tank De Ville kvarc férfi karóra. Hibátlan számlappal, jó állapotban, elem nélkül, igényes

bőr szíjjal. 24x31 mm ........................................................................................................................120 000
12505.Raimond Weil kronográfos kvarc karóra. Szép állapotban, bőr szíjjal. Működik, elemmel. d: 38 mm

.............................................................................................................................................................90 000
12506.Ebel 18K arany (Au) női kézi felhúzós karóra, szép, működő állapotban, jelzett d: 19 mm Bőr

szíjjal .................................................................................................................................................150 000
12507.Temporis kronográfos kézi felhúzós karóra. Barna számlappal, működő, szép állapotban, új bőr

szíjjal d: 37 mm .................................................................................................................................100 000
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12508.Omega Seamaster 30 automata karóra, elszíneződött számlappal, működő, jó műszaki
állapotban, bőr szíjjal. d:35 mm ........................................................................................................120 000

12509.Michel Herbelin Mariner 222 kézi felhúzós karóra. Dátum kijelzéssel, működő, jó állapotban, új bőr
szíjjal. 31x34 mm ................................................................................................................................40 000

12510.Girard-Perregaux kézi felhúzós, art deco férfi karóra. Kissé sérült számlappal, működő, jó
múszaki állapotban, bőr szíjjal. 21x25 mm .......................................................................................120 000

12511.Omega Seamaster 30 automata karóra, hibátlan számlappal, működő, jó állapotban, bőr szíjjal.
d:35 mm ............................................................................................................................................180 000

12512.Montblanc kézi felhúzós vintage férfi karóra. Enyhén kopott számlap, karcos plexi, működik, fém
szíjjal d: 30 mm ...................................................................................................................................30 000

12513.Oris kézi felhúzós női karóra. Hibátlan számlappal, kissé karcos plexivel, működő, jó állapotban d:
17 mm Fém szíjjal ...............................................................................................................................12 000

12514.Mondaine kvarc karóra, Működő, jó állapotban, elemmel, új bőr szíjjal + tartalék szíjjal d: 35 mm ....30 000
12515.I. világháború korabeli ezüst (Ag) kézi felhúzós karóra. Hibátlan számlappal, régi stílusú bőr szíjjal,

működő, jó állapotban d: 31 mm .........................................................................................................30 000
12516.Junghans kézi felhúzós karóra, hibátlan számlappal, működő, jó állapotban d: 35 mm .....................15 000
12517.Helbi automata karóra, hibátlan számlappal, karcos plexivel, működő, jó állapotban d: 31 mm ......180 000
12518.Chronographe Suisse kézi felhúzós, kronográfos karóra működő, szép állapotban, jelzett d: 39

mm Réz tokos ...................................................................................................................................150 000
12519.Kienzle Selecta kézi felhúzós karóra, hibátlan számlappal, karcos plexivel, működő, jó állapotban

d: 33 mm .............................................................................................................................................12 000
12520.Helbi automata karóra. Hibátlan számlappal, kissé karcos plexivel, működő, jó állapotban d: 34

mm ......................................................................................................................................................12 000
12521.MOD automata karóra. Hibátlan számlappal, karcos plexivel, működő, jó állapotban d: 35 mm .......15 000
12522.Sandos automata karóra. Hibátlan számlappal, kissé karcos plexivel, működő, jó állapotban d: 34

mm ......................................................................................................................................................20 000
12523.Seiko női mechanikus karóra, nem működik, felhúzó kijár, d: 20 mm ..................................................6 000
12524.Quartz óra, nem jár, d: 30 mm ..............................................................................................................3 000
12525.Seiko quartz vízálló fém férfi "öltöny" karóra, működőképes, pontosan jár, karcokkal, d:33mm ........24 000
12526.Omikron kézi felhúzós karóra. Szép számlappal, Működik, régi bőr szíjjal d: 38 mm ...........................8 000
12527.DF kvarc divatóra új elemmel. Működik d: 46 mm ................................................................................4 000
12528.Ezüst (Ag) zsebóra, mechanikus szerkezettel, kulccsal, működik, jelzett d: 45mm ............................38 000
12529.Ezüst (Ag) tokos kulcsos női zsebóra. d: 38 mm Működik, szép állapotú számlappal .......................15 000
12530.Ezüst (Ag) kulcsos zsebóra. Szép számlappal, jelzett. Működik, kulccsal . d: 47 mm ........................30 000
12531.Kienzle Life 2002 automata karóra. Dátum funkcióval, Rerto design, kaucsuk szíjjal, működik,

40x38 mm ...........................................................................................................................................30 000
12532.8 darabos vegyes óra tétel: Kelton automata, működik, zsebórák, stb vegyesen alkatrésznek .........24 000
12533.Kay's Empress Swiss made jelzett ezüst (Ag) tokos kulcsos zsebóra. XIX. sz. második fele Szép

állapotban, jelzett, működik, kulccsal d: 40 mm ..................................................................................30 000
12534.Ezüst (Ag) tokos zsebóra. Vésett, lovas számlappal. Hibátlan számlap, szép állapotban, jelzett,

működik d: 46 mm ...............................................................................................................................26 000
12535.Szecessziós ezüst (Ag) tokos női zsebóra. Szép állapotban, jelzett, működik d: 30 mm ...................20 000
12536.Cotto kézi felhúzós karóra. Hibátlan számlappal, dátum funkcióval, karcos plexivel, működik d: 35

mm ......................................................................................................................................................12 000
12537.Britix kézi felhúzós karóra. 17 köves szerkezettel, karcos plexivel, működik d: 30 mm ......................12 000
12538.Waltic Super automata karóra. 25 köves szerkezettel Működő, jó állapotban kopásokkal d: 35 mm .15 000
12539.Aranyozott ezüst női zsebóra. Szép állapotban, jelzett, működik d: 28 mm .......................................22 000
12540.Vasutas Regulator nagy méretű fém tokos zsebóra, rajzos számlappal, díszített tokkal. Működő,

jó állapotban d: 65 mm ......................................................................................................................100 000
12541.Lacorda utazó óra, mechanikus, működik, 4x8 cm .............................................................................30 000
12542.Jaeger hordozható ébresztős óra. Mechanikus. Működik 8 cm Fém és bakelit ..................................44 000
12543.Arsa vakok szára készült felpattintható kézi felhúzós karóra működő, jó állapotban, d: 25 mm Fém

szíjjal ...................................................................................................................................................12 000
12544.C. Bucherer mechanikus asztali óra, réz házzal. 8x8 cm ...................................................................30 000
12545.Rado Attaché Wehrmachtswerk kézi felzúzós karóra. működik, szép állapot, kissé karcos plexi, új

bőr szíjjal. d: 34 mm ............................................................................................................................85 000
12546.Arany 14K női zsebóra. Sérült tokkal, működőképes, d: 25 mm .........................................................60 000
12547.Tissot kézi felzúzós karóra. működik, kissé foltos számlap d: 30 mm ................................................26 000
12548.Ery kézi felhúzós karóra. Jó számlappal karcos plexivel, működik d: 32 mm .....................................12 000
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12549.Ginsbo -matic RLS automata karóra ETA 2790 szerkezettel kissé kopott számlappal. Kaucsuk
szíjjal. Működő, jó állapotban 40x45 mm ............................................................................................40 000

12550.Kienzle katonai kézi felhúzós karóra.működikm de a felhúzó korona kis hibás (vissza felé tekerei a
mutatót is) d: 31 mm Bőr szíjjal ...........................................................................................................15 000

12551.Helsa ékszeróra kézi felhúzós fém. d: 6 cm ........................................................................................15 000
12552.Calrin kézi felhúzós karóra 25 köves szerkezettel működő állapotban, d: 34 mm ..............................12 000
12553.Doxa kézi felhúzós karóra. Szép számlappal, működő, jó állapotban, bőr szíjjal. d: 35 mm ..............15 000
12554.4 db régi fém zsebóratok .......................................................................................................................6 000
12555.Art deco 8 napos kézi felzúzós asztali óra, teknöspáncél kerettel, kis sérüléssel. 11,5 cm Működik .24 000
12556.Buler 17 köves mechanikus óra, benzines öngyújtón .........................................................................15 000
12557.Eterna electric kvarc karóra jelzett 18K arany (Au) hátlappal, (nettó 9,9g) jelzett, elemcserére

szorul. Hibátlan számlappal fém szíjjal d: 35 mm .............................................................................240 000
12558.Citizen, quartz karóra, acél szíjjal, jelzett, hibátlan, elemcsere szükséges, d: 40 mm ........................30 000
12559.Pierre Cardin, quartz karóra, acél szíjjal, jelzett, hibátlan, elemcsere szükséges, d: 32 mm ..............20 000
12560.Ezüst (Ag) tokos, kulcsos zsebóra. Szép számlappal, jelzett, 6 köves, működő szerkezettel,

kulccsal. XIX. sz. második fele. d: 45 mm ...........................................................................................30 000
12561.Roskopf réz számlapos zsebóra, kopott számlappal, működőképes d: 52 mm ....................................6 000
12562.Tissot T-Classic acél női quartz karóra, dátumkijelzős, működik, szép állapotban, d: 22 mm/

T-Classic Stainless Steel T825/925 Ladies' Watch .............................................................................38 000
12563.Ezüst (Ag) zsebórából készült karóra.szép számlappal, működik d: 30 mm Üveg lejár .......................5 000
12564.Blessing német gyártmányú ébresztős utazóóra, összecsukható, viseltes tokkal, nem működik,

7,5x7,5 cm .............................................................................................................................................2 000
12565.Siglo Quartz mechanikus svájci karóra, bőr szíjjal, kissé karcos tokkal, hátoldalán orosz nyelvű

felirattal, d: 34 mm .................................................................................................................................3 000
12566.Waltham zsebóra, díszes fém tokkal, hátoldalán monogrammal, másodpercmutatós, a számlapon

apró kopásnyomok, nem jár, d: 45 mm .................................................................................................9 000
12567.Achát asztali kvarc óra, nem jár, sérült m: 6 cm ...................................................................................1 000
12568.UMF Ruhla stopper fém tokos, működő, állapotban, kopott tokkal . d: 52mm ......................................4 000
12569.Slava 17 köves automata karóra, nem jár, d: 20 mm ............................................................................2 000
12570.Timex Indiglo vízálló karóra, kijelzővel, 3,5×3 cm .................................................................................3 000
12571.3 db különféle Titanium karóra, szíjjal, változó állapotban ....................................................................1 600
12572.Bossinger mechanikus, férfi karóra, nem jár, kopásokkal, d: 32 mm ....................................................3 000
12573.Junghans vekker, kis sérülésekkel, nem jár, m: 9 cm ...........................................................................8 000
12574.Omega Seemaster számlap 0,01 ct×14 ct, össz.: 0,14 ct, d: 3 cm .....................................................55 000
12575.10 db vegyes régebbi karóra (Slava, Luch, Zaria, Chaika, stb.) ...........................................................3 000
12576.Vegyes óratétel, vegyes állapotban, közte ezüst (Ag) is!. Ruhla, szerkezetek stb. ..............................2 000
12577.Silvana 17 köves automata karóra, működő, kissé viseltes állapotban, karcos üveggel, d: 35 mm .....3 000
12578.Szovjet női karóra, bőr és vászon szíjjal, kissé kopott, nem kipróbált állapotban, d: 18 mm ................1 800
12579.Régi Remontoir zsebóra, 15 köves szerkezettel, sérült számlappal, duplafedeles, ezüstözött tokkal,

d: 47 mm ...............................................................................................................................................5 000
12580.Raketa 16 köves szovjet karóra, szép számlappal, bőr szíjjal, működik, d: 33 mm ..............................2 000
12581.Mirexal svájci kvarc karóra, dátum funkcióval, bőr szíjjal, kissé karcos üveggel, nem kipróbált, d: 32

mm ........................................................................................................................................................3 000
12582.Unichron 17 köves női karóra, vízálló, fém szíjjal, tisztításra szorul, d: 28 mm ....................................5 000
12583.Cornavin 17 köves automata karóra, bőr szíjjal, nem kipróbált, d: 32 mm ...........................................4 000
12584.Szovjet karóra, katonai, vörös csillagot és tankot ábrázoló számlappal. 17 köves, dátum funkciós.

Kissé kopott, nem kipróbált állapotban, d: 40 mm ................................................................................4 000
12585.14 db fém óraszíj és 2 db kapocs, kis kopásokkal. .............................................................................10 000
12586.Admirable antik zsebóra, díszes fém tokkal, működő szerkezettel (nem jár megfelelően), tisztításra

szorul, d: 42 mm ....................................................................................................................................5 000
12587.Chronograph retró kvarc karóra, fém szíjjal, kissé karcos, nem kipróbált állapotban ...........................3 000
12588.Ferro automata karóra, sorszámozott inox tokkal, dekoratív számlappal. Kissé kopott, nem kipróbált

állapotban, d: 34 mm .............................................................................................................................5 000
12589.Luch női karóra, hiányos fém szíjjal, nem kipróbált, d: 15 mm .............................................................2 000
12590.Continental svájci kvarc női karóra, fém szíjjal, karcos üveggel, elem cserére szorul, d: 23 mm .........3 000
12591.Vegyes óratétel, vegyes állapotban. Seiko, rakéta, stb. .......................................................................2 000
12592.Vegyes mechanikus és kvarc órák alktrésznek ....................................................................................3 000
12593.Régi, nagyméretű Chronometre zsebóra, sorszámozott, duplafedeles fém tokkal, jó állapotú

szerkezettel, óralánccal. Korának megfelelő kopásokkal, nem jár, d: 57 mm .....................................16 000
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12594.Asztali óra, hiányos, kopásnyomokkal, m: 9 cm ...................................................................................1 000
12595.Schwatch box 2 db quartz óra, eredeti dobozában, jó állapotban, elemcserére szorulnak ..................8 000
12596.Régi Junghans vekker, mechanikus szerkezettel, kopott, nem működik, m: 11 cm .............................1 000
12597.Antik, festett számlapos óra szerkezet. Hiányos, kopott, fa keretben 16x28 cm ..................................3 000
12598.2 db működő zsebóra szerkezet, szép számlapokkal d: 50 mm .........................................................10 000
12599.Casio férfi kvarc karóra, dátum funkcióval, vízálló, fém tokkal és szíjjal, d: 38 mm. Újszerű

állapotban, eredeti fémdobozban, használati útmutatóval. Típus: MTP-1222 ......................................5 000
12600.Zepter Quartz falióra, működik 30x26cm .................................................................................................100
12601.Japán asztali óra, mechanikus szerkezettel, működik, bronz, figurális tokban, kopott, m: 15 cm ........8 000
12602.Lovas parasztóra, nincs kipróbálva, kopásokkal, 25 cm .....................................................................20 000
12603.Jewel watch kvarc női karóra, eredeti dobozában, fém szíjjal. 20x33 mm ...........................................1 600
12604.Art deco (ón) óra kő 8-szögletű talpon,4 kék üveg oszlopon,korának megf.kopásokkal.Junghans

óraszerkezet,1 mutatóval,javításra szorul. 25x16 cm .........................................................................18 000
12605.Art Deco asztali, mechanikus óra, működik, szép állapotban, kulccsal. 46x9x23 cm ...........................8 000
12606.Hublot clone replika automata karóra kaucsuk szíjjal. Szép állapotban d: 45 mm ...........................120 000
12607.2 db női és férfi Geneva márkájú kvarc karóra eredeti dobozban, újszerű állapotban .........................4 000
12608.Junghans asztali óra, ónix, réz, kissé sérült + Staiger retró német quartz óra, m: 8,5 cm. Nincsenek

kipróbálva. .............................................................................................................................................4 000
12609.Majak szovjet gyártmányú retró asztali óra. Üveg, fém, műanyag. Működő szerkezettel, kis

kopásnyomokkal, m: 19 cm .................................................................................................................12 000
12610.Junghans asztali stopper, mechanikus, működik, talapzatán kis hibák, m: 25,5 cm ..........................60 000
12611.Régi vekker, működik, kopott, kis hiánnyal, m: 17 cm ..........................................................................8 000
12612.Valaszkai Rezső Rimaszombat, vekker, működik, kopásokkal, m: 16,5 cm .......................................14 000
12613.Haller mechanikus asztali óra, nem működik, kopásokkal, m: 7,5 cm ................................................17 000
12614.Számos falióra inga, ütőszerkezet egyéb óra alkatrész ........................................................................4 600
12615.Pollmanny kulcsos asztali óra, retro. Működik. 22x20 cm .....................................................................6 000
12616.Kartel óra. Asztali óra XIX. sz. , kulcsos, rugójáratos szerkezettel. Díszített réz szép számlappal,

Működik 16 cm ....................................................................................................................................75 000
12617.Art deco asztali óra. Fém, bakelit, üveg. Korának megfelelő, kopottas állapotban, nem működik,

20,5x11,5 cm .........................................................................................................................................7 000
12618.Casio No. 2894 karóra, titánium, a felső folyékony kristály kiégett, működik, leolvasható, digitális,

d:55mm ...............................................................................................................................................20 000
12619.5 db kvarc óra alkatrésznek ..................................................................................................................3 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
12620.Canon Power Shot A800 fényképezőgép, nincs kipróbálva, kiegészítő hiányokkal. Dobozában

leírással és CD-vel. ...............................................................................................................................5 000
12621.Vintage szovjet analog fényképezőgép ,,Csajka II.",eredeti tokjában,kattan + egy váz alkatrésznek ..5 000
12622.cca 1980 FED 5B szovjet fényképezőgép, 1:2,8 f=55 mm objektívvel, eredeti bőr tokjában / Vintage

USSR camera, in original case .............................................................................................................3 000
12623.Quarz 5 8mm szovjet filmfelvevő, kézi kamera, Meteor 2-3 2,4/9-36mm objektívvel, eredeti

hordozótáskában. Gyártó: KMZ (Krasznogorszki Mechanikai Művek). Felületén kisebb
kopásnyomok, kipróbálva, átvizsgálva nem volt. Táska mérete: 22x19x11,5 cm / Quarz 5 8mm
Vintage USSR Cine Movie Camera, made by KMZ (Krasnogorsk Mechanical Factory), in original
case, untested, with minor wear ............................................................................................................2 000

12624.Chinon Japán szuper 8-as kézikamera, filmfelvevő, dobozában, leírással, ritkább ..............................9 000
12625.Auto Chinon 1:28 f=135 mm japán gyártmányú objektív, jó állapotú lencsével, sorozatszám:

607853. Kissé sérült tokban. .................................................................................................................5 000
12626.cca 1970-1980 Lomo Smena Symbol szovjet fényképezőgép, T-43 4/40 objektívvel, eredeti

tokjában / Vintage USSR camera, in original case ...............................................................................3 400
12627.2 Certo fényképezőgép,. egyik alkatrésznek ........................................................................................2 000
12628.Unicon színerősítő. ...............................................................................................................................5 000
12629.Eumig filmfelvevő alkatrészekkel, tokkal ...............................................................................................3 000
12630.Kodak Instamatic 104, cca.1965, 126-os filmkazetta, 1:11/43 mm; műanyag, egyelemes,

meniszkusz; 1:11/43 mm, Zár: mechanikus szárnyas zár, 1/90 mp. és (vakucsővel) 1/40 mp.
sebességgel. .........................................................................................................................................1 200

12631.Lomo Smena 8M, filmformátum 35 mm, PC-csatlakozó, zóna fókuszálás, automatikus
képkockaszámláló, Lomo T-43 4/40 objektívvel. Kopott, nincs kipróbálva. ..........................................2 000

12632.cca 1970-1980 Lomo Smena Symbol szovjet fényképezőgép, T-43 4/40 objektívvel, eredeti
tokjában / Vintage USSR camera, in original case ...............................................................................1 800
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12633.Electronika B5-08 vaku, működőképes (nincs kipróbálva) ....................................................................2 400
12634.Diaskop Diavetítő gép , lengyel , saját dobozában. A készülék szép, a doboz viseltesebb .................4 000
12635.cca 1950 Zorkij-1C szovjet távmérős fényképezőgép, Industar-22 1:3,5 f=50 mm objektívvel,

eredeti, kopottas bőr tokjában / Vintage USSR rangefinder camera, in original, slightly worn leather
case .......................................................................................................................................................2 200

12636.cca 1980 Nikon FE analóg fényképezőgép, Zoom-Nikkor 1:3,5 43-86mm objektívvel, eredeti
tokjában + TelXtender 3x telekonverter objektívhez .............................................................................4 000

12637.Nokina NK4040 fényképezőgép, tartozékaival, vakuval, hordtáskában, nem kipróbált / Vintage
camera with flash and other accessories, untested ..............................................................................3 000

12638.Kodak Instamatic 400 fényképezőgép, eredeti tokjával ........................................................................1 000
12639.Vintage Gossen Sixon fénymérő art deco fazonnal. Láncon 7 cm .......................................................8 500
12640.cca 1920-1930 Haka Autoknips Mod. I, német gyártmányú mechanikus időzítő, önkioldó, 2 db,

eredeti fémdobozukban, 4x2x2 cm .......................................................................................................2 000
12641.Goldline Tele 110 kamera, eredeti dobozában, leírással, tokkal. .........................................................2 000
12642.Hanimex IC4500AF analóg fényképezőgép, nem kipróbált, a hátlapon az elemfedő hiányzik .............3 000
12643.Kijev 30 szovjet mini kém fényképezőgép, jó állapotban, tokban / Kiev 30 vintage USSR miniature

camera, in good condition ...................................................................................................................12 000
12644.2 db objektívszűrő lencse (Panchromar, Cokin) + "Spezial" fekete selyemszalag, szél: 13 mm, h: 10

m ...........................................................................................................................................................1 200
12645.Agfa Diapositiv Platten (hart), 12 db vintage diapozitív, bontatlan csomag ..........................................1 000
12646.Sony 3,5-5,6/18-55 SAM II 0,25m/0,82ft objektív, újszerű állapotban ..................................................6 500
12647.Accura vaku és 3 db elsütő. ..................................................................................................................4 000
12648.Carl Zeiss Jena Sonnar 1:4 f=135 mm objektív, jó állapotú lencsével, sorozatszám: Nr. 6349164.

Sapkával, eredeti műanyag tokban. ......................................................................................................8 000

Bolhapiac
12649.Smart Power Bank, 2xUSB, fast charge, fekete, nincs kipróbálva, 1 db USB kábellel, dobozában. ....1 000
12650.2 db keleti faragott fali kép, sérült, 27x21cm .........................................................................................1 800
12651.Berndorf gyufatartó, ezüstözött alpakka, kopott, jelzett, m:11cm ..........................................................1 600
12652.Távol-keleti díszítésű modern legyező, fa, papír, kihajtva: 57 cm, h: 33 cm. ...........................................800
12653.Ónix öngyújtó, fém szerelékekkel, m: 11 cm .........................................................................................1 600
12654.Kalocsai terítőszett, 130x130, 80x33, 44x44, 55x12 cm .......................................................................3 200
12655.Vegyes porcelán patika tégelyek 7db (Arad, Budapest, Bécs, Nivea stb.) Sérülésekkel, m: 5,5 cm ....9 500
12656.Régi réz ágymelegítő, 28x21cm ............................................................................................................4 800
12657.Régi gobelines függöny bordúr, réz veretekkel, h: 123cm ....................................................................3 800
12658.Szovjet intarziás tálca, kopásnyomokkal, 22,5x32 cm ..........................................................................1 600
12659.Amlicare Santini: Kínai figurális lámpa, porított márvány, jelzett, szerelék cserére szorul, nem

működik, kopott, h: 37,5 cm ..................................................................................................................6 500
12660.Fém szák, haltartó, kopott, 40x28 cm ...................................................................................................3 200
12661.Iparművész réz dobozka, jelzés nélkül, 18x11cm .................................................................................1 800
12662.2 db terítő, hímzett és vert, szép állapotban, 110x96 és 133x170 cm ..................................................4 800
12663.Nagyméretű amerikai biológiai térkép, vászon, faléccel, 97x14 cm, sérült. ........................................16 000
12664.Étel melegentartó, fém, d: 22 cm ..........................................................................................................2 800
12665.Réz benzinlámpa, benzinfáklya 38 cm ..................................................................................................4 000
12666.Fehér korall, sérülésekkel, d: 13 cm .....................................................................................................3 200
12667.Fehér korall, sérülésekkel, d: 18 cm .....................................................................................................4 800
12668.Középkori jellegű sisak aláöltözet, sodrony, láncvértezet. Apró rozsdafoltokkal. ...............................14 000
12669.Vadász? kalap. Posztó ..........................................................................................................................4 800
12670.Kalcit, kvarc ásvány, nagy rög 10 cm ....................................................................................................1 600
12671.12 db TUNGSRAM autós és motoros izzólámpa ................................................................................18 000
12672.cca 1950 Motoros? bőr nadrág, jó állapotban 50-es méret .................................................................18 000
12673.28 db. Cipész és bőrdíszműves szerszám egyben 1920-1930-1940-es évek ....................................22 000
12674.Régi fém gyertyatartó, kopott, m: 21 cm ...............................................................................................2 200
12675.Régi fém gyertyatartó, kopott, m: 21 cm ...............................................................................................2 200
12676.Régi fém kínáló, üvegbetéttel, kopott, m: 16 cm ...................................................................................3 800
12677.Régi díszes réz kínáló, kopott, d: 25 cm ...............................................................................................3 800
12678.Régi díszes réz kínáló, kopott, d: 25,5 cm ............................................................................................3 800
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12679.Keleti zöld lakk váza, hibátlan, m: 24 cm ..............................................................................................5 000
12680.Réz füles kínáló, kopott, jelzett, m: 19 cm .............................................................................................3 800
12681.Vegyes bolha tétel, vegyes állapot, méret, garancia nincs! ..................................................................4 000
12682.3 db legyező, vegyes állapotban, h: 23 cm ...........................................................................................1 800
12683.Vegyes bolha tétel, vegyes állapotban és méretben, garancia nincs. ..................................................5 000
12684.Ágyú makett, asztali dísztárgy, réz és fa, h: 16 cm ...............................................................................2 000
12685.Retró design elektromos dugóhúzó, elemes, működik, h: 27 cm ..........................................................2 000
12686.Régi dísz pisztoly, bronzírozott, öntött fém, Brev. jelzéssel, kopásokkal, h: 40 cm ..............................1 000
12687.Nagy karikányi régi kulcs / pincekulcs, rozsdásak ................................................................................3 600
12688.Katana formájú mini dísz kard, kés. Jelzett acél pengével, fém és fa hüvellyel. Eredeti dobozában,

h: 24 cm ................................................................................................................................................3 000
12689.Antik kovás pisztoly igényes gyűjtői replikája. Fém, műanyag, h: 34 cm ............................................18 000
12690.Antik kovás pisztoly igényes gyűjtői replikája. Fém, fa, h: 35 cm ........................................................26 000
12691.Megkövesedett csiga fosszíliák homokkő tömbben, 12,5x9,5 cm ......................................................12 000
12692.Megkövesedett tengeri sün fosszíliák homokkő tömbben, 14x11,5 cm ..............................................18 000
12693.Nike csuklósúly, 0,45 kg (1 lb), 2 db, eredeti dobozában ......................................................................2 000
12694.1984 "Szaljut" szovjet gyártmányú dekorációs lámpa, nem kipróbált, fellelt állapotban, eredeti

dobozában ............................................................................................................................................2 000
12695.Orosz matrjoska baba, 10 részes. Kézzel festett, gazdagon díszített mintával. Alján jelzett, m: 20

cm .........................................................................................................................................................6 000
12696.Philips GC300 kézi gőzölős vasaló, tartozékaival, jó állapotban, működik, h: 33 cm ...........................2 000
12697.Retró, szovjet gyártmányú, összeszerelhető ezüstszínű karácsonyfa, m: 125 cm. Eredeti

csomagolásában. ..................................................................................................................................4 000
12698.Olaj, ecet és fűszertartó, 4 részes, asztali állvánnyal. Üveg, fém. 18,5x17x10 cm ...............................3 600
12699.Régi szenes vasaló, rozsdás, 23x21x10,5 cm ......................................................................................3 800
12700.Réz mozsár törővel, m: 11 cm, d: 12 cm ...............................................................................................3 000
12701.4 db régi kerékpár csengő, fém, kopásnyomokkal, rozsdafoltokkal, d: 5-6 cm .....................................5 000
12702.3 db réz gyertyatartó, m: 18 cm és 7 cm ...............................................................................................2 000
12703.1920-as antwerpeni olimpia emlékére kiadott, kanadai sportolók fotójával díszített modern porcelán

bögre. Matricás, jelzett, m: 11 cm / 1920 Antwerp Olympics Canadian team commemorative
porcelain mug ........................................................................................................................................1 200

12704.Reumatológia II., régi kórházi zománcozott fém tábla, korának megfelelő állapotban, 56x6 cm ..........1 800
12705.Stan és Pan tükrös falikép, fa keretben, 32x24 cm ...............................................................................1 400
12706.MÁV vasutas téli sapka, bélelt, fülvédővel. Jelzett: Laura Ruházati Szövetkezet, Hajdúböszörmény.

Jó állapotban, belső méret: kb. 18x16 cm .............................................................................................1 200
12707.Távol-keleti falikép, mongol nő ünnepi viseletben. Lakkozott, festett falemez, fa keretben, kissé

sérült, d: 22 cm, külső: 32x28,5 cm .......................................................................................................1 600
12708.Lóra való fejdísz, bőr és réz, h: 100 cm ................................................................................................4 000
12709."Étkezni és dohányozni tilos!" zománcozott fém tábla, kopásnyomommal, 20×29 cm .........................4 400
12710.Alumínium mozsár, törővel, d: 13 cm, m: 12 cm ...................................................................................3 000
12711.Fa dísztál, gyöngyház díszítéssel, kis hiánnyal, d:30 cm ......................................................................2 400
12712.Műkő lámpa, működőképes állapotban, kopásokkal, m: 14 cm ............................................................3 000
12713.Vas virágállvány, m: 98 cm ...................................................................................................................4 000
12714.Német króm-vanádium villáskulcskészlet, eredeti dobozában, jó állapotban .......................................4 800
12715.4 db úti villanyborotva, eredeti csomagolásban ....................................................................................6 000
12716.Novex időzítő kapcsoló fotó nagyításhoz eredeti dobozában, újszerű állapotban ................................3 000
12717.Digitális képkeret adapterrel 24x16 cm .................................................................................................4 000
12718.Liberty epilátor, nem használt, eredeti dobozában ...............................................................................3 000
12719.4 db 10A-s Fi-relé ..................................................................................................................................6 000
12720.2 db gyalu 25 cm ...................................................................................................................................4 000
12721.2 db faragott fa dísz villa és kanál 52 cm ..............................................................................................3 000
12722.Zenélő udvaroncok őrlemény öntvény fali dísz. 20x30 cm ...................................................................2 000
12723.Szerencsefa kő talapzaton, türkiz színű kövekkel, m: 13 cm ................................................................8 000
12724.cca 1970-1980 Nu, págágyí! (No, megállj csak!) retró szovjet mesefilmek 8 mm-es filmen, 11 db

különféle, eredeti tokjukban / Nu, pogodi! (Well, Just You Wait!) vintage Soviet cartoon series on
8mm film, 11 different films, in original case .......................................................................................12 000

12725.1996 Atlanta Centennial Olympic Games / centenáriumi olimpiai játékok, aranyszínű hímzéssel
díszített sötétzöld szövet táska, mappa, jó állapotban, 36x28 cm. Benne hozzá kapcsolódó
promóciós anyagok: zseblámpa, 7 db különféle ismertető prospektus és kiadvány. ............................4 800
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12726.cca 1960-1970 Alfred Hitchcock: Die Vögel (Madarak) c. klasszikus amerikai horrorfilm 8 mm-es
Super 8 filmen, német (NSZK) kiadás, jó állapotban, eredeti tokjában / Alfred Hitchcock: Die Vögel
(The Birds), classic American horror movie on 8mm Super 8 film, German (BRD) edition, good
condition, in original case ......................................................................................................................3 000

12727.cca 1970-1980 4 db King Kong film (Das Opfer des Riesenaffen, Die Jagd nach dem Monster,
Panik in New York, Der Tod des Giganten), 8 mm-es Super 8 filmen, német (NSZK) kiadás, eredeti,
kissé sérült, ragasztott dobozokban / 4 King Kong movies on 8mm Super 8 film, German (BRD)
edition, in original, slightly damaged boxes ...........................................................................................9 000

12728.cca 1970-1980 Walt Disney: Robin Hood, eredeti Disney mesefilm 8 mm-es Super 8 filmen, német
szinkronnal, eredeti tokjában / Walt Disney's Robin Hood, vintage original Disney film on 8mm
Super 8 film, German language, in original case ..................................................................................4 000

12729.Safari retró, műanyag, számzáras kozmetikai táska, kis kopásokkal, 20x37x23 cm ............................4 000
12730.Evőkészlet, hiányokkal, pótlásokkal, dobozban. ...................................................................................6 000
12731.Beépíthető, fém falikar, nincs kipróbálva, 24,5 cm ................................................................................4 000
12732.Régi réz keresztelőpohár, címeres, de monogram nélkül, kopott, foltos, horpadásokkal, 10x7 cm .....3 600
12733.Retro mini utazó fém kávéfőző, cukor és kávé dobozkákkal, d: 8 cm, 5x3 cm, 4x3 cm .......................2 400
12734.Régi tőr, kopott, sérült, rozsdás, h: 34 m ..............................................................................................4 000
12735.Régi bőrrel bevont üveg, címeres, kopásokkal, m: 25 cm ....................................................................3 000
12736.Karikás ostor, h: 350 cm .......................................................................................................................6 000
12737.Retró réz kínáló, kis kopásokkal, m: 13 cm, d: 20 cm ...........................................................................5 000
12738.Három majom. Jelzés nélkül, kőörlemény, kopott. 12 cm .....................................................................3 000
12739.Újpesti Vendéglősök Szikvízgyár, szódásüveg, kopásokkal, m: 27 cm ................................................5 000
12740.Ezüstözött gyertyatartó, kopott, m: 29 cm .............................................................................................8 000
12741.Palack tartó, festett réz és alumínium, m: 17 cm ..................................................................................5 000
12742.Ezüstözött füles váza, hibátlan, m: 18 cm .............................................................................................2 600
12743.Vegyes fém bolhatétel, vegyes állapot, méret, garancia nincs! ............................................................2 200
12744.Belga sör reklámtábla, fém, Trippel Karmeliet. 56x56 cm .....................................................................5 000
12745.Jemeni vízipipa, réz, fa, kopásokkal, sérülésekkel, ragasztásokkal, m: 104 cm ...................................5 000
12746.Belga sör reklámtábla, fém, La Trappe. 59x39 cm ...............................................................................5 000
12747.400 darabos Puzzle kép, repülős, 35x49 cm ........................................................................................3 000
12748.400 darabos Puzzle kép, repülős, 35x49 cm ........................................................................................3 000
12749.Elefántos könyvtámasz, hibátlan, m: 13,5 cm .......................................................................................6 000
12750.3 db Lufthansa szütyő, kopásokkal, max: 20x27 cm .............................................................................2 000
12751.Szőrmés bőr pilótasapka, szép állapotban. ..........................................................................................3 000
12752.Retró fém szalvétatartó, kopásokkal, m: 10 cm ....................................................................................2 000
12753.Keleti kártyadoboz, fa, csont és gyöngyház intarziával, kopott, 11x16 cm ...........................................2 000
12754.Sérült kő szobor, m: 26 cm ...................................................................................................................1 000
12755.ARTA osztrák zománc tálka, kis kopásokkal, jelzett, d: 18 cm .............................................................3 000
12756.2 db olasz vastag bőröv, h: 103-113 cm ...............................................................................................3 400
12757.2 db régi vekker, ébresztős óra, alkatrésznek!!! ....................................................................................1 200
12758.Ón vadászjelenetes talpas pohár, jelzett, hibátlan, m: 16 cm ...............................................................3 400
12759.6 db, Bontatlan 230V-os fekete 3 eres schuko tápkábel és hosszabító. ...............................................3 200
12760.2 db afrikai faszobor, m: 22-24 cm ........................................................................................................2 600
12761.2 db zabla + kantár? .............................................................................................................................7 000
12762.cca. 2kg régi csavarok, szögek, alátétek. .............................................................................................2 400
12763.4 db öntöttvas súly, kopott, egy kicsi és 1/2, 1, 2 kg .............................................................................2 800
12764.11 dg, klf. vasreszelő, cca: 30 cm .........................................................................................................2 600
12765.Fém edénytartó, kopásokkal, 26x18 cm ...............................................................................................5 000
12766.Fa dobozka, 12x12cm ...........................................................................................................................2 400
12767.Philips élezőgép, működik. ....................................................................................................................2 000
12768.Bőr doboz, kopásokkal, 18x9x9cm .......................................................................................................2 200
12769.3 db réz kávékiöntő, kopásokkal és horpadásokkal, m: 6-10 cm ..........................................................1 800
12770.Lepidolith ásvány kavics, d: 8 cm. 295g. ...............................................................................................3 200
12771.Lepidolith ásvány kavics, d: 8 cm. 292g. ...............................................................................................3 200
12772.Lepidolith ásvány kavics, d: 8 cm. 384g. ...............................................................................................3 600
12773.Lepidolith ásvány kavics, d: 8 cm. 437g. ...............................................................................................3 800
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12774.7 db nyers almandin gránát muszkovit kvarcban, d: 2,5-14 cm ............................................................4 000
12775.9 db vegyes bizsu nyaklánc: fa, üveg, stb .............................................................................................2 400
12776.11 db klf bizsu nyaklánc ........................................................................................................................2 400
12777.Nagy zacskónyi bizsu nyaklánc ............................................................................................................3 200
12778.Fém pénzkazetta 26x18 cm ..................................................................................................................2 200
12779.Rozsdamentes acél gyertyakoppintó, h: 35 cm ....................................................................................5 000
12780.Asztali lámpa, nikkelezett fém, hibátlan, működik, m: 45 cm ..............................................................14 000
12781.Asztali lámpa, ezüstözött fém aljjal, kopásokkal, működik, m: 44 cm .................................................24 000
12782.Banklámpa, működik, hibátlan, m: 36 cm ...........................................................................................24 000
12783.Jelzett fém beütő az ABC betüivel, összesen: 25 db, h:9 cm ...............................................................5 000
12784.Ezüstözött mártásos, alj nélkül, a csavar miatt billeg kicsit, szép állapotban, h: 15-24 cm ...................5 000
12785.Hacker jelzett alpakka, olaj ecet tartó, üvegbetétek nélkül, kopott, m: 20 cm .......................................5 000
12786.3 db réz mozsár, kopott, egy törő hiányzik, kis sérülések m: 5,5-12 cm ...............................................4 000
12787.Flor de Tabacos de Partagas Habana fa szivaros doboz, tartalommal, hiányos 20,5x18x4 cm ...........1 000
12788.Régi levélmérleg 29 cm .........................................................................................................................3 000
12789.Régi cigányfúrók 3-11-es méretig + 6 db bőrlyukasztó .........................................................................3 600
12790.Szarvasbogár levélen . Ón dísztárgy.13 cm .........................................................................................3 000
12791.2 db polírozott aluminium repülő 20x17 cm ..........................................................................................5 000
12792.Don Quijote fém páncélos figura 23 cm ................................................................................................5 000
12793.Keleti bölcs, Keleti keményfa fafaragás 26 cm .....................................................................................5 000
12794.Beltéri szökőkút és lámpa egyben. Műanyag Elektromotorral, működik 57 cm ....................................3 000
12795.Alabástrom ékszeres dobozka bizsu szettekkel 8 cm ...........................................................................3 000
12796.A mélykúti Döményi család címere. Kézzel festett, merített papíron. 32x44 cm ..................................2 000
12797.A falvai Karda család címere. Kézzel festett, merített papíron. 32x44 cm ............................................2 000
12798.A dévaványai kőrösladányi komádi Tarsoly család címere. Kézzel festett, merített papíron. 32x44

cm .........................................................................................................................................................2 000
12799.A Kardos család címere. Kézzel festett, merített papíron. 32x44 cm ...................................................2 000
12800.A jákfai Velekey család címere. Kézzel festett, merített papíron. 32x44 cm .........................................2 000
12801.Ofotért 8x30-as távcső jó állapotban .....................................................................................................4 000
12802.Bauer korcsolya. Cipő mérete 30 cm ....................................................................................................2 800
12803.Rosignol síbakancs hord táska használt ...............................................................................................2 800
12804.Dekoratív vonalas füzet, festet lapélekkel, egészvászon kötésben, XX. sz. első fele, előzéklapon

tulajdonosi névbélyegzővel, bejegyzés nélkül, apró kopásnyomokkal, 20x24x3,5 cm .........................2 000
12805.Régi fagyalu, h: 23 cm ..........................................................................................................................2 000
12806.Drezdai fadobozka,9x13 cm ..................................................................................................................1 000
12807.Tofana túra hátizsák 50 cm ...................................................................................................................2 400
12808.IBM utazó táska / bőrönd több rekesszel, laptopnak is. Jó állapotban 35x27 cm .................................3 000
12809.Nagy vegyes porcelán és kerámia tétel: Hollóházi és egyéb porcelánok, több BM-es és rendőr

emlék + egy fém gyertyatartó CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL NEM POSTÁZZUK ..............................5 000
12810.Magyar Királyságot ábrázoló régi térkép modern reprintje vászonra, falra akasztható 60x50 cm ........2 000
12811.Bőr aktatáska számzárral. Nem ismert a kód, zárva van. Jó állapotban. 32x44 cm .............................3 000
12812.Bőr aktatáska, kopott, kis sérüléssel 40x30 cm ....................................................................................5 000
12813.Réz cukortartó doboz, kis kopásnyomokkal, egyébként jó állapotban, 14×11×14 cm ..........................4 000
12814.Budapest - 3 db karton fali tábla, jó állapotban, 27×39 cm ...................................................................3 000
12815.Vegyes bolhapiac tétel: vörösréz asztali lámpa, bronz hamutál, karóra, bélyegek, képeslapok, stb.,

vegyes állapotban .................................................................................................................................2 000
12816.Hinstorm Impact Drill fúrógép, gyorstokmány, első fogantyú, lyukmélység távtartó, jó állapotban .......9 000
12817.Vegyes bolha üvegtétel, Coca Cola üveg, likőrös palack, mini bar üvegek, vegyes méretben. ..............100
12818.Tűzjelző, fém, működik, d: 24 cm .............................................................................................................100
12819.Régi kis vasaló, tömör fém, fa fogóval, korának megfelelő állapot, 13x6,5x9 cm ....................................100
12820.Oroszlán fejet mintázó csengő, fa-fém, 10x9 cm .....................................................................................100
12821.Historizáló falikar pár. Bronzírozott fém, ernyővel, vezetékkel, foglalattal. Kisebb kopásnyomokkal, h:

25 cm .......................................................................................................................................................100
12822.Régi fém olló, h: 30 cm .........................................................................................................................1 000
12823.Vegyes bolha tétel: bőrönd, plüss kulcstartó, lámpa, stb., vegyes állapotban ......................................1 000
12824.2 db fém doboz: Jim Beam + Sole d'Italia, kis hibákkal, m: 12 és 28 cm ..............................................1 000
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12825.Szedermintás réz asztali kínáló, deformációval, m: 15 cm ...................................................................2 000
12826.Fogó, eredeti csomagolásában .............................................................................................................1 600
12827.Faragott szaru, h: 53 cm .......................................................................................................................2 000
12828.Klarinét alkatrész, papírnyomokkal, h: 34 cm .......................................................................................1 000
12829.Faragott fa fokos, kopásnyomokkal, h: 93 cm .......................................................................................3 000
12830.55 db kékfestő nyomóminta ..................................................................................................................5 000
12831.Homokrózsa, 9×8×8 cm ........................................................................................................................3 000
12832.Réz gyertyatartó pár orosz iparművész 16 cm ......................................................................................4 000
12833.Réz gyertyatartó kétágú 22 cm .............................................................................................................1 400
12834.Üveg sakk készlet (egy bábú hiánnyal) + fa tábla 38x38 cm ................................................................7 000
12835.3 db orosz fém teás csésze tartó és kínáló. Filigrán, fém .....................................................................2 000
12836.Réz kínáló tálka. Áttört, füles d: 10 cm, m 12 cm ..................................................................................2 000
12837.Üveg cukordoboz, fém tetővel d: 14 cm ................................................................................................1 600
12838.Antik rácsos teniszütők 2 db .................................................................................................................8 000
12839.Óratartó doboz, 6 férőhellyel, kis kopással ...........................................................................................2 400
12840.Kovás vadász puska, nagyon igényes replika 115 cm ........................................................................22 000
12841.Alul töltős puska, replika, egy gyűrű laza rajta, h: 115 cm ..................................................................22 000
12842.Réz jeges vödör, antik, díszített d:15 cm, m: 13 cm .............................................................................3 000
12843.Kis bolha tétel: porcelánok, réz tárgyak ................................................................................................2 600
12844.Egykezes patikai mérleg + toll ..............................................................................................................2 000
12845.Császári címeres kerámia és fém korsó,. régi, kézzel festett, részben ón. Kopásokkal d: 16 cm, m:

15 cm ....................................................................................................................................................5 000
12846.Kézzel festett porcelán keleti mintás kiöntő és cukordoboz. Jelzés nélkül. kis kopással. 16, 15 cm ....5 000
12847.Faragott fali dísz. 16x25 cm ..................................................................................................................4 000
12848.Réz asztali homokóra. Forgatható 11 cm .............................................................................................4 000
12849.Réz órás, ékszerész üllő 7 cm ..............................................................................................................3 000
12850.Japán kard, jelzés nélkül. 85 cm Hüvellyel .........................................................................................14 000
12851.Bőr borítású asztali óra tok. Kissé kopott 30 cm ...................................................................................3 000
12852.Üveg és fém daráló 10 cm ....................................................................................................................3 000
12853.Réz dísz asztali petróleum lámpa, festett fehér búrával 20 cm .............................................................3 000
12854.Mikroszkóp előtét lencsék, forgatható, tokkal. 7 cm ..............................................................................2 600
12855.Szovjet/orosz katonai távcső, éjjellátó, tokkal .......................................................................................5 000
12856.Szecessziós ón karaffa fém rész, üveg nélkül. tető zsanér sérült. 17 cm .............................................3 000
12857.Régi festett fa ládika magyaros mintával, kevés kopással 19x29 cm ...................................................5 000
12858.Kovácsoltvas falilámpa, kisebb kopásnyomokkal, nincs kipróbálva, kb. 39x25 cm ..............................2 800
12859.5 darabos bár készlet, acél, gyári dobozában. m: 19cm .......................................................................2 000
12860.Óratartó állványok, párna, 3 db ...........................................................................................................28 000
12861.Japán figura, üvegezett fa tartóban, 20×14×10 cm ...............................................................................2 000
12862.Kártyák receptekkel tematikusan rendszerezve ....................................................................................2 000
12863.Címeres fém pezsgősvödör, kopásnyomokkal, m: 15 cm .....................................................................3 000
12864.Fa doboz, kopásnyomokkal, 20×14×9 cm ............................................................................................1 000
12865.Egri Medoc noir retro plasztikus fatábla, Eger város címerével díszített, falra akasztható. 25×35 cm .1 400
12866.Őz bak trófea fali dísz 36 cm .................................................................................................................3 000
12867.25 db műsoros magnókazetta ...............................................................................................................1 800
12868.cca 1950 Zhou Enlai (1898 - 1976) kínai vezető selyemképe, apró sérüléssel, Du Jinsheng

selyemszövő üzem. / China, silk picture, with small damage 43x28 cm  Zhou Enlai, a Kínai
Népköztársaság miniszterelnöke. Zhou 1949 októberétől 1976 januárjában bekövetkezett haláláig
volt Kína kormányfője. Zhou Mao Ce-tung elnök alatt szolgált, és jelentős szerepet játszott a
Kommunista Párt hatalomra jutásában, később pedig az irányítás megszilárdításában, a
külpolitika alakításában és a kínai gazdaság fejlesztésében. .............................................................10 000

12869.Rumbatök hawai pálmás festéssel 40 cm .............................................................................................1 400
12870.Rumbatök álmaink ölében színes festéssel 40 cm ...............................................................................1 400
12871.Bőr női táska. 17x28 cm ........................................................................................................................1 600
12872.Kávés készlet. Polírozott fém. Kanna 22 cm , cukordoboz, tejkiöntő ....................................................6 000
12873.Hong Kongi színházi táska, szép állapotban, 20x28cm ........................................................................2 000
12874.Asztali lámpatest, fából, csavart mintával, foglalattal, m: 32 cm, d: 14,3 cm ........................................1 800
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12875.Kagyló kínáló tál 18 cm .........................................................................................................................2 800
12876.Wilson teniszütő, szép állapotban, kis kopásokkal, tokban h: 70 cm ..................................................36 000
12877.Head teniszütő, szép állapotban, kis kopásokkal, tokban h: 68 cm ....................................................24 000
12878.Head teniszütő, szép állapotban, kis kopásokkal, tokban h: 70 cm ....................................................28 000
12879.Figurális faragott fa diótörő, kopott, h: 24 cm ........................................................................................3 000
12880.6 db-os nagyítókészlet, dobozban ........................................................................................................3 000
12881.Óriás vízipipa. Esztergált fa, zománcozott réz díszítéssel 138 cm Csővel .........................................24 000
12882.Kilim, falvédő. Torontáli szőtt szőnyeg 100x47 cm ...............................................................................4 000
12883.Nagyméretű csengő, fém, fa nyéllel, h: 22 cm ......................................................................................8 000
12884.Régebbi kávédaráló, fa és fém, viseltes állapotban, m: 20 cm .............................................................3 000
12885.Vegyes bizsu tétel, bőr dobozban, 12x15 cm .......................................................................................5 000
12886.Vegyes nagy bizsu tétel. Nyakláncok. .................................................................................................10 000
12887.Indiai kalapált réz tálca, falra akaszthatóm jelzett, d: 50 cm ...............................................................20 000
12888.Dísz!! szamuráj kard, kopásokkal, h: 96,5 cm .....................................................................................18 000
12889.Audi hólánc eredeti bontatlan csomagolásban, dobozolva 255/80 R18, 255/55 R19, 285/50 R20

abroncsokhoz ......................................................................................................................................30 000
12890.Kisebb doboznyi vegyes bizsu (nyakláncok, gyöngysorok) ..................................................................4 000
12891.6 db különféle régi szabóolló + cikkcakk olló, jelzettek, h: 14-24 cm ..................................................10 000
12892.Hímzett matyó terítő, fehér alapon, színes hímzés, jó állapotban. 157x130 cm ...................................8 000
12893.Gáz álarc, sérült. ...................................................................................................................................4 000
12894.Gyümölcskínáló, fém, kopott, 30x26cm ................................................................................................8 000
12895.Régi bakelit lámpa, ernyővel, sérült, m: 52 cm (Érintésvédelem szempontjából nincs bevizsgálva) ....1 000
12896.Régi fa mozsár, régi nagy körzővel, kopott, sérült, m: 36 cm, h: 45 cm ................................................6 000
12897.Vegyes bolha tétel, régi fénykép/képeslap album, 3 db modern képkeret, Network A siker útja

kezdőkészlet, Amway üzleti kézikönyv. ...................................................................................................500
12898.LG DVD-olvasó, ATA csatlakozó, típus: GDR-8163B ..............................................................................100
12899.Borostyán utánzat nyaklánc, h: 60 cm ..................................................................................................2 400
12900.9db fém doboz, vegyes méretben, kopott, (Vienna café, Alessi kekszdoboz, cukordoboz, stb) ...........3 400
12901.1974 Humoros obsitos levél kézzel rajzolt üvegezett keretben 20x30 cm ............................................2 000
12902.Versace Bright Crystal 90 ml női parfüm, teli üveg, eredeti bontatlan dobozában ................................8 000
12903.Hordót cipelő ázsiai szerzetesek, műanyag, XXI. sz., 23x11x25 cm ....................................................5 500
12904.4 db klf fatárgy, tenyérmasszírozó, hátvakaró, masszírozó, változó méretben. ...................................2 400
12905.Piros népi díszítéses papucs, HSZ Szombathely, 38 as méret, kopásnyomokkal. ...............................5 500
12906.Jerusalem / Jeruzsálem fali emléktálka, mázas kerámia, d: 9 cm ........................................................1 800
12907.Hema GDR retró német ceruzahegyező, műanyag és fém, pót hegyező alkatrésszel, m: 11,5 cm .....1 800
12908.1967 VW Bogár lámpabúra, jó állapotban, d: 18 cm .............................................................................2 000
12909.Zsolnay retro pöttyós kávés kanna és tejkiöntő. Jelzett, hibátlan 18 cm, 11 cm .................................24 000
12910.Masszív öntöttvas húsdaráló, jelzett: GAV SZ 8, kopott, 30x27x10 cm ................................................3 000
12911.Reto vajköpülő + fém és fa köpülő szerkezet 17 cm, 30 cm .................................................................3 000
12912.Indonéz fali fafaragás, sárkányos motívummal, kézzel faragott, festett, aranyozott,

kopásnyomokkal, 29x53 cm ..................................................................................................................8 000
12913.Mária fej, ón, fára applikálva, hibátlan, 15x11cm ..................................................................................5 000
12914.Régi tálca, üvegbetétes rattan kerettel, kopott, 28x16 cm ....................................................................4 000
12915.Esztergált fa gyertyatartópár, kisebb sérülésekkel, m: 22 cm ...............................................................4 000
12916.Faragott keleti kőváza, kopott, m: 23,5 cm ...........................................................................................3 600
12917.Nagyméretű rózsafüzér, műgyanta, h: 157 cm .....................................................................................2 400
12918.Kézzel festett üveg rattan fonással. m: 21 cm ......................................................................................1 800
12919.2 db öv, állatfigurás fém csattal .............................................................................................................1 800
12920.Sok 100 db csiszolt strassz és egyéb, dobozban, 20x31cm ...............................................................12 000
12921.Régi hentes bárd, korának megfelelő állapotban, h: 24 cm ..................................................................4 000
12922.Régi hentes bárd, korának megfelelő állapotban, h: 27 cm ..................................................................6 000
12923.Régi hentes bárd, korának megfelelő állapotban, h: 30 cm ..................................................................7 000
12924.2 db Parasztórasúly, 14 cm ...................................................................................................................6 000
12925.2 db Parasztórasúly, 16 cm ...................................................................................................................6 000
12926.Retro, műanyag, kávédaráló. Kopásnyomokkal. M: 17 cm ...................................................................5 000
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12927.BMF / Heller porcukorszóró és tejkiöntő. Fém és üveg 14 cm ..............................................................4 000
12928.Retro tulipános, elektromos asztali lámpa 30 cm Működik ...................................................................3 000
12929.Kínai festett selyem kép, pillangós, üvegezett keretben, jelzett, 16x9cm ...........................................10 000
12930.Japán lakk doboz kulccsal, kopott, 20x14x6cm ....................................................................................2 000
12931.4 db vegyes képtartó keret, d: 4,5cm, 6x8cm, 11x8cm .........................................................................1 600
12932.2 db női táska, kopott, 20x20, 23x28cm ................................................................................................3 000
12933.Fém füles kínáló d: 11 cm .....................................................................................................................2 000
12934.Faragott fa kiöntő, 16x10 cm .................................................................................................................3 000
12935.Retró műanyag diatároló doboz, jelzett: VEB Holz- u. Plastverarbeitung Waldau, 24x14,5x6,5 cm ....2 800
12936.7 db régi olló, részben jelzett, kopott, hibákkal, h: 14-25 cm ................................................................5 000
12937.Disneyland Paris "Uncle Sam" kalap, szövet, jelzett, d: 32 cm .............................................................4 000
12938.Kínai hagyományőrző kalap, sárkányos hímzéssel, d: 19 cm ..............................................................4 000
12939.Tutanhamon büszt, festett gipsz, sérült, m: 13 cm ................................................................................2 000
12940.Melegítő, pihentető 3D szemmaszk, tartozékaival, eredeti dobozában, használatlan állapotban / 3D

electric heating eye mask ......................................................................................................................9 000
12941.iCheer hordozható hangszóró iPod shuffle-hoz, újszerű állapotban, eredeti dobozában / Portable

Audio System for the iPod shuffle .........................................................................................................3 000
12942.Cipész kapta, öntöttvas, újrafestett, 9x13x14 cm ..................................................................................3 000
12943.Malaziai ón sörös korsó, jelzett, kopásnyomokkal, m:11cm .................................................................3 400
12944.3 régi hamutál: Lánchidat ábrázoló üveg, Schlagenwald porcelán, márvány kb 12 cm ........................2 400
12945.Módos Gábor (1939-): Térdelő akt. Ofszet nyomat, vászon, Képzőművészeti Alap kiadása, 1981.

Hátoldalán feliratozott. 45x30 cm. .........................................................................................................2 400
12946.10 db vegyes könyvborító, különféle anyagból .....................................................................................2 000
12947."Szivárvány 8" masszív öntöttvas húsdaráló, ezüstszínű zománccal, jelzett, 32x28x11 cm ................3 000
12948.Üdvözlőlap rendező Teresa Kogut. Üdvözlőlapokkal. 24x22 cm ..........................................................2 400
12949.Réz-alabástrom asztali tálka, kis sérülésekkel, d: 21 cm ......................................................................2 400
12950.Ammonit, 21×12 cm ............................................................................................................................12 000
12951.Üveg + alpakka dohányzó szett. Metszett üveg (sérülésekkel) 17 cm ..................................................2 400
12952.Nagy méretű tengeri kagyló 23 cm .......................................................................................................5 000
12953.Ezüstözött alpakka doboz, fabetéttel, üvegbetéttel, vésett, kopott, jelzés nélkül, 14x10cm .................6 500
12954.Stackers, újszerű, női neszesszeres táska, műbőr, 15x21cm ..............................................................4 800
12955.Régi festett ágytakaró 180x135 cm .......................................................................................................3 000
12956.Régi festett virágos asztal terítő 115x125 cm .......................................................................................2 200
12957.Virágtartó, ón, puttós, nyúl motívummal, kopott, m: 22 cm ...................................................................8 000
12958.Régi réz tapper, kopott, Jelzett, 13x8 cm ..............................................................................................8 000
12959.4 kis fiola parfüm, néhány tartalommal. M: 5 cm .................................................................................12 000
12960.Szecessziós karton doboz, kopott, 17x17cm ........................................................................................5 000
12961.Yves Rocher parfüm, bontott ..............................................................................................................10 000
12962.Houbigant Rafinée parfüm, bontott .....................................................................................................10 000
12963.Lancome parfüm, 100 ml ....................................................................................................................15 000
12964.Missoni parfüm, 7,5 ml ........................................................................................................................15 000
12965.Asztali pralinés készlet. Fém, kopásnyomokkal, m: 17 cm ...................................................................8 000
12966.Asztali boröntő, m: 37 cm ....................................................................................................................12 000
12967.Szecessziós fajansz betétes fém kínáló, jelzés nélkül, kopott, m:8cm .................................................4 000
12968.Hattyús egyszálas virágtartó, ezüstözött fém, jelzés nélkül, m: 18 cm .................................................5 000
12969.Angol tál, ezüstözött alpakka, jelzett, 31x22,5 cm ................................................................................6 000
12970.6 személyes likőrös készlet, alpakka, kopott. .......................................................................................6 000
12971.Acél szódás palack, kopott, m: 29cm ....................................................................................................6 000
12972.Bronz falikar, gyertyaizzós kivitelben, kopott, m:19cm ..........................................................................4 000
12973.Lőtéri spotter működik, kopott, feltehetően MOFÉM gyártmány, jelzés nélkül, h:50cm ......................15 000
12974.2db két ágú bronz gyertyatartó, szép állapotban, m:25cm .................................................................10 000
12975.3 db kölnis üveg, egyik kicsi bontatlan, m:10-25cm ..............................................................................3 000
12976.Bébiőr párban, régebbi német, működik ...............................................................................................3 000
12977.VR box Vr szemüveg ............................................................................................................................2 400
12978.Polo Ralph Lauren könyv formájú doboz 23x14cm, benne üveg palack és kis bicska. Házi készítésű

ajándék.... ..............................................................................................................................................6 000
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12979.Tacskó formájú késbak, 6db, plexi, kopásnyomokkal h:10cm ..............................................................9 000
12980.Sétapálca, h: 90 cm ..............................................................................................................................6 000
12981.Fém gyertyatartó, fa baluszterrel, kopásnyomokkal, m: 30 cm .............................................................3 000
12982.Pillangós dohányzóasztali készlet, 4 db-os. Kézműves, poncolt alpakka. Jelzés nélkül,

kopásnyomokkal, tálca mérete: 29x16,5 cm .........................................................................................4 000
12983.Kovácsoltvas tűzkutya, kopott, h: 35 cm, m: 35,5 cm ...........................................................................3 000
12984.Kovácsoltvas tűzkutya, kopott, h: 35 cm, m: 35,5 cm ...........................................................................3 000
12985.Régi kovácsoltvas fogó, 2db, kopott, h: 19- 25 cm ...............................................................................4 000
12986.2 db csiszolt achát, 1126 g ....................................................................................................................8 000
12987.3 db mini réz tárgy, a lámpa üveggel kb 6 cm .......................................................................................4 000
12988.Fehér korall 15 cm ................................................................................................................................3 000
12989.Női arc. Bőr kép 30 cm ..........................................................................................................................2 000
12990.Ofotért retró játék/makett távcső tripod állvánnyal, összecsukható, etikettel jelzett, m: 30 cm .............4 400
12991.Autó antenna vintage, rádió + gsm, tetőre szerelhető bulti band eredeti csomagolásban ....................4 000
12992.Delfin formájú, infravörös masszírozó készülék, tartozékaival, újszerű állapotban, eredeti sérült

dobozában, nem kipróbált, h: 39 cm .....................................................................................................3 800
12993.Autó antenna vintage, eredeti csomagolásban AV 120 ........................................................................3 000
12994.Régi szőlőleveles, gyümölcsös kínáló kosár, öntött spiáter, jelzett, 43x23x14 cm ...............................8 000
12995.Vintage mozdony formájú retro rádió: működő, jó állapotban ...............................................................7 000
12996.AF023 Autó antenna vintage, rádió + gsm, 3DB nyereségű FMR-CB-FM tetőre szerelhető multi

band eredeti csomagolásban ................................................................................................................5 000
12997.Abakusz, golyós számológép. Fa. 40x35 cm ........................................................................................2 800
12998.2 db retró fém kávédaráló, zöld é s arany díszítéssel, m: 23 cm ..........................................................3 000
12999.Retró fali fűszertartó szett, fa állvány 6 db kerámia edénnyel. Jelzés nélkül, kis lepattanásokkal,

42x9x10 cm ...........................................................................................................................................1 800
13000.Mozdony makett, öntöttvas, fa talapzaton, 26x12x4 cm .....................................................................10 000
13001.Nativity Set, fából készült Betlehem, kerámia figurákkal. Eredeti dobozában, egy darab ragasztott,

39x24x12 cm .......................................................................................................................................28 000
13002.10 db könyvborító, különféle anyagokból (bőr, műbőr, hímzett, stb.) ...................................................1 800
13003.Retró pénztári kazetta, zománcozott fém, kulccsal, kopott, 25x20x9 cm ..............................................2 800
13004.Esküvői fotóalbum, használatlan, jó állapotban, 33×25 cm ..................................................................7 000
13005.Asztalközép, ezüstözött alpakka, kopásokkal, m: 17 cm ......................................................................8 000
13006.1950 Rákosi címeres vasutas tányérspaka zománcos sapkajevénnyel és Rákosi címeres vasutas

gombbal. Közepes/jó állapotban ...........................................................................................................7 000
13007.Régi bőrönd, sérült,43x75x19 cm .........................................................................................................1 000
13008.100 % hernyóselyem stóla, rojtos, 180x80 cm ......................................................................................4 800
13009.Kézzel festett selyem sál, pillangós, 90x90 cm .....................................................................................3 200
13010.100% hernyóselyem brokát stóla, 180x60 cm ......................................................................................4 800
13011.Romx Hubegger 100 % selyem sál, 85x85 cm .....................................................................................4 800
13012.Joop 100 % selyem kendő, jelzett, 85x85 cm .......................................................................................4 800
13013.100% selyem sál, 90x90 cm .................................................................................................................4 000
13014.5 db horgolt kézimunka, d: 11-40 cm ....................................................................................................4 000
13015.Skorpió preparátum, rámában, 12x8,5 cm ............................................................................................6 000
13016.2 db régi darálóba való fa ék .................................................................................................................1 000
13017.Vegyes bizsu nyaklánc tétel ..................................................................................................................2 000
13018.Réz hamutartó (?), deformációval, d: 11 cm .........................................................................................1 000
13019.cca 1950-1970 Blackhawk Films 8mm Charlie Chaplin Movies, fekete-fehér Chaplin némafilm 8

mm-es filmen, eredeti dobozában / Vintage black-and-white Chaplin movie on 8mm film, in original
box ........................................................................................................................................................4 000

13020.Népi hímzett falvédő, "Naptól virít, naptól hervad a rózsa - Hogy szeretlek, nem tehetek én róla",
89x63 cm ...............................................................................................................................................2 600

13021.WMF gyerek evőeszközkészlet, eredeti dobozában, szép állapotban, 4 db .........................................3 000
13022.3 készlet fém toll és töltőceruza tartóval, új állapotban .........................................................................4 000
13023.17 darabos különböző hűtőmágnes gyűjtemény ...................................................................................1 200
13024.1976 Mesefigurák, nyomódúc, 10×22 cm .............................................................................................3 000
13025.Réz szelence, kopásnyomokkal, 7×9×4,5 cm .......................................................................................3 000
13026.Dohányozni tilos zománc tábla, sérüléssel, 30×10 cm .........................................................................2 000
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13027.5 db-os régi tálaló készlet, réz, h: 13-23 cm .........................................................................................3 000
13028.Bőr női oldaltáska hímzéssel, 22×15 cm ...............................................................................................2 200
13029.Stóla gyöngy hímzéssel, bársony betéttel, 55×140 cm .........................................................................5 500
13030.Szovjet kézi patikai mérleg, egy serpenyő hiányzik + súlykészlet, eredeti dobozban ...........................2 800
13031.National Super Razor 37 retró hordozható villanyborotva, töltő nélkül, eredeti dobozában .................1 000
13032.50 db vegyes könyvjelző .......................................................................................................................4 000
13033.Vegyes bolha tétel, kasztanyetta, lakatok kulccsal, SATURNUS pléh dobozban, kopott, d: 9 cm .......1 600
13034.Bizsu nyakláncok ..................................................................................................................................2 000
13035.18 db háború elötti szalvéta szép állapotban ........................................................................................2 400
13036.Cardbus Gigabit Ethernet Adapter, dobozában, CD-vel és leírással .......................................................100
13037.Vásárhelyi mintás zsűrizett hímzett terítő + 2 db kisterítő, 70x70 és 20x20 cm ....................................6 500
13038.2 db kínai hímzett kisterítő, 38x38 és 25x28 cm ...................................................................................4 000
13039.Sötétzöld alapú díszes, áttetsző mintás rojtos sál, 50x180 cm .............................................................2 600
13040.Klf. rojtok, függöny megkötők ................................................................................................................1 600
13041.Kulcs formájú bornyitó, h: 12 cm ...........................................................................................................5 000
13042.Régi lenvászon törölközők, 2 db, 94x56 cm ..........................................................................................2 600
13043.Kék irizáló tenyésztett gyöngy nyaklánc, karkötő és fülbevaló, nyaklánc: h: 40 cm, karkötő: h: 18

cm .......................................................................................................................................................16 000
13044.Leipziger Messe (Lipcsei vásár) retró kabalafigura, kaucsuk, filc ruhával, kalapja sérült, m: 16 cm ....2 000
13045.MALÉV tétel, 5 db: neszesszer, irattárca, telefonregiszter, matricák ....................................................2 000
13046.Régi, használatlan fotóalbum 20x22 cm ...............................................................................................1 600
13047.Sony ICD UX522 digitális diktafon, 536 órányi felvételre. Eredeti dobozában, újszerű állapotban ......9 000
13048.Marttiin filéző kés bőr hüvelyében, jelzés nélkül, h:27 cm ....................................................................4 000
13049.Fradi Focivideó VHS kazetta Két félidő a 75 éves Fradi-pályán címmel. Benne sok archív felvétellel .1 600
13050.1982-es labdarúgó világbajnokság (Spanyolország), rugalmas vászon öv fém csattal, korának

megfelelő állapot, kb. 100 cm ...............................................................................................................1 200
13051.Egy csomag vegyes bizsu ékszer, közte egy karóra ............................................................................1 400
13052.Tűreszelő készlet, 10 db-os ..................................................................................................................8 000
13053.Vegyes bolha tétel, 8 db szappan, bontatlanok, d: 5,5 cm, 6,5x6x2,5 cm és 4,5x4,5 cm közötti

méretben ...............................................................................................................................................1 800
13054.Régi Studium papírlyukasztó, fém, 1940 körül, 10,5x7,5x5,5 cm .........................................................2 000
13055.U.C. Perlé mercerezett színtartó hímzőfonal, 10 db különféle, eredeti papírdobozban ........................1 200
13056.Régi Studium papírlyukasztó, fém, 1940 körül, 10,5x7,5x5,5 cm .........................................................2 000
13057.6 db-os nagyítókészlet, eredeti dobozában ..........................................................................................3 600
13058.3 db kalocsai hímzéses párnahuzat, 40×60 cm ....................................................................................5 000
13059.Kalocsai Richelieu csipke, hímzett terítő, 50×30 cm .............................................................................4 000
13060.2 db halasi csipke terítő, 23×23 és 10×10 cm .......................................................................................5 000
13061.Kalocsai mintás terítő szett 80x37 cm + 4 kisebb .................................................................................4 000
13062.Kalocsai hímzett blúz, 158-48-as, szép állapotban ...............................................................................4 000
13063.11 db kisebb méretű kalocsai Richelieu terítő vegyes méretben ........................................................10 000
13064.Kalocsai Richelieu csipke, hímzett terítő négyzetes elosztású mintával, 74×74 cm ...........................10 000
13065.Kalocsai Richelieu csipke, hímzett terítő, 65×35 cm .............................................................................5 000
13066.Kalocsai Richelieu csipke, hímzett terítő, 68×68 cm ...........................................................................10 000
13067.Réz ikon, üvegezett fa keretben, kijár a keretből, 9,5×8 cm .................................................................1 800
13068.1 pár hosszú esküvői és egy pár fekete kesztyű ...................................................................................1 800
13069.Szarvasbőr kesztyű és 2 db gallér. .......................................................................................................3 000
13070.2 pár fekete és fehér hosszú női kesztyű ..............................................................................................2 000
13071.Ites 712 A retró csehszlovák villanyborotva, tartozékaival, leírással, eredeti tokjában, nem kipróbált,

12x9x5 cm .............................................................................................................................................3 000
13072.Uniós zászlók Girland 6 m műanyag .....................................................................................................2 000
13073.Tutanhamon figurális hamutálka, fém, sérült, 8x6,5x6,5 cm .................................................................4 000
13074.cca 1995-2000 20 db dia autós témában ..............................................................................................3 000
13075.Rotring többléptékes vonalzó, jó állapotban, tokban, h: 32,5 cm ..........................................................2 400
13076.Konnektor aljzat átalakító/adapter szett (minden fajta szabványhoz), 4 db-os, eredeti dobozában .....3 400
13077.6 db részben működő számológép és utazóóra. ..................................................................................2 400
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13078.4 db különféle méretű terítő és alátét (75x33 cm-ig) + 3 db hímzett, kalocsai mintás dísz ...................1 400
13079.40 db reklámos könyvjelző klf anyagokból ............................................................................................2 800
13080.Franklin PageMark dictionary alatronikus szótár eredeti csomagolásban ............................................1 800
13081.4 db-os asztali zászló tétel (EU, horvát, csehszlovák, UniCredit) .........................................................1 600
13082.Modern emlékkönyv, használatlan, jó állapotban, 18×15,5 cm .............................................................1 800
13083.Italy polyester nagy kendő, világos alapon mintás, 118x118 cm ..........................................................2 400
13084.Italy Polyester kendő, bordó széllel, 72x70 cm .....................................................................................1 600
13085.Barna kockás sál, Wolle és kaschmir, 196x30 cm ................................................................................2 600
13086.Feliciani Roma barna kendő, 75x76 cm ................................................................................................1 600
13087.Leonardo 100% selyem kendő, 80x78 cm ............................................................................................2 000
13088.Áttört mintás sál, 32x144 cm .................................................................................................................2 600
13089.Sevini olasz 100% selyem kendő, 83x80 cm ........................................................................................3 600
13090.100% selyem stóla, indiai, kék alapon mintás, 108x196 cm .................................................................2 800
13091.Vasas SC emléktárgy, égő az Illovszky Stadion 1971-ben épült eredményjelzőjéből, műanyag,

eredeti kartondobozában. m: 9,5 cm, d: 7,5 cm ....................................................................................1 600
13092.Manager készlet dobozban, 10x19 cm .................................................................................................1 800
13093.Bőr autók kézi táska, kis kopásokkal, 13x17 cm ...................................................................................2 800
13094.Kés és bicska, kopott, sérülésekkel, h: 9-23 cm ...................................................................................2 000
13095.Retró fém íróasztali levélbontó készlet, kopásokkal, h: 17-27 cm ........................................................2 200
13096.Csepel Művek zodiákus jelekkel díszített fém hamutál, kopásnyomokkal, 9,5×9,5 cm + 1953 réz

emlékdoboz (52 dkg), 13×8×5 cm .........................................................................................................5 500
13097.3 csomag bontatlan pipadohány ...........................................................................................................3 000
13098.Kvarc, galenit, szfalerit ásvány, 11x6x5 cm ..........................................................................................7 000
13099.Elefántok sorban, indiai faragott szappankő/zsírkő dísz, h: 12 cm .......................................................3 000
13100.Cross golyóstoll, eredeti dobozában, szép állapotban, h: 14 cm ..........................................................3 000
13101.Mammut vadászkés, zsebkés, jelzett, h: 20 cm. Díszes bőr tokban. ....................................................5 000
13102.Opia bizsu ékszerek, 4 pár karkötő, 9 pár karika fülbevaló ...................................................................1 400
13103.Vegyes kulcstartó tétel, 6 db .................................................................................................................1 000
13104.Kis bizsu hajcsat és bross tétel, egyik sérült .........................................................................................1 000
13105.Vegyes bizsu tétel .................................................................................................................................1 000
13106.Vegyes kitűző tétel ................................................................................................................................1 000
13107.Montblanc Yehudi Menuhin jelzésű golyóstoll, h: 13,5 cm ..................................................................18 000
13108.2 db nyaklánc (egy lapos gyöngyökkel, egy vésett mintás nagy medállal) ...........................................1 200
13109.Gisella Graham mikulásos dugó, eredeti csomagolásban, h: 9 cm ......................................................2 000
13110.Bizsu, nyaklánc, klipsz, bross, kopott. ...................................................................................................3 800
13111.2 pár, fekete és fehér kesztyű. ..............................................................................................................2 400
13112.Pillangós kendő, kb. 48x44 cm .............................................................................................................1 800
13113.Bordó szegélyű, mintás selyem kendő, kb. 100x100 cm ......................................................................4 000
13114.Rainbow jelzett selyem kendő, kb. 95x95 cm .......................................................................................6 000
13115.Réz és fém design ékszerek: kerek köves gyűrű, korongos nyaklánc, karperec, 3 pár fülbevaló ........1 400
13116.Vegyes bizsu tétel (nyaklánc, karperec, fülbevalók) .............................................................................1 400
13117.Türkiz köves bizsu nyaklánc és karkötő + gyöngyös fülbevaló .............................................................1 400
13118.3 régi fém és fa zollstock .......................................................................................................................2 600
13119.Kagyló alakú fém dobozka, jelzés nélkül, 8,5x12 cm ............................................................................2 600
13120.Rózsakvarc kristály, h: 9,5 cm ..............................................................................................................6 500
13121.Aranyhalas kő levélnehezék, 6x7cm .....................................................................................................1 600
13122.Szovjet golyós és töltőtoll, aranyozott, jelzett, h: 13 cm ........................................................................4 800
13123.Alpakka tortalapát, szaru markolattal, kopott, lifeg, h:25cm .....................................................................800
13124.Csipke körgallér, d: 35 cm .....................................................................................................................1 200
13125.3 db borostyán karkötő, ezüst díszítéssel .............................................................................................7 000
13126.2 db Star Wars PEZ cukorka tartó ........................................................................................................3 200
13127.2 db Ballograph golyóstoll, egyik betét nem működik, 1 db Nordica vésett klipszer, betét nélkül. ........5 000
13128.5 db vegyes bizsu nyaklánc, közötte régi is, vegyes méretben, kopott. ................................................3 000
13129.L. & C. Hardtmuth Scala csehszlovák grafit ceruza, 12 db, használatlan állapotban, eredeti

dobozában (teljes tartalom) ...................................................................................................................3 000
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13130.5 db vegyes bizsu nyaklánc, egyik sérült, vegyes méretben, kopott. ....................................................2 000
13131.Caran d'Ache svájci golyóstoll, fém, Schweizer Mustermesse Basel felirattal. Eredeti dobozában,

útmutatóval, h: 12,5 cm .........................................................................................................................8 000
13132.L. & C. Hardtmuth "Mephisto" csehszlovák postairón ceruza, 12 db, használatlan állapotban,

eredeti dobozában (teljes tartalom) .......................................................................................................3 000
13133.4 darab csőtoll, Centropen és Skribent, tokban. ...................................................................................4 000
13134.3 db zsebkés. Kék szovjet dugóhúzóval, Mercedes (javítandó), Fox ...................................................6 000
13135.Asztali cigaretta kínáló fém doboz, kopott, jelzés nélkül, 18x8cm ........................................................4 000
13136.Ezüstözött keresztelő pohár. Gravírozás, jelzés nélkül 8 cm ..............................................................10 000
13137.Ted Lapidus színes kendő, piros alapszínnel, 75x78 cm ......................................................................1 400
13138.Michel Paris jelzésű barna alapon drapp-mintás kendő, 75x77 cm ......................................................2 800
13139.Fekete alapon, díszes, áttetsző mintás sál, 33x144 cm ........................................................................2 400
13140.Elefántok körben, indiai faragott szappankő/zsírkő dísz, d: 9,5 cm ......................................................6 000
13141.Régi világítós nagyító elem nélkül 15 cm, .............................................................................................1 800
13142.Antik bizsu készlet , díszdobozban .......................................................................................................5 000
13143.Jelzés nélkül: Hal, zománckép, fémlemez, 10x13 cm ...........................................................................3 000
13144.Pillangókés, rozsdamentes acél / műanyag, jelzett, h: 23 cm ...............................................................3 000
13145.2 db régi páncélszekrényhez való alumínium mesterkulcs, h: 14,5 cm ................................................1 800
13146.Hattyú, indiai faragott szappankő/zsírkő figura, m: 8,5 cm ...................................................................4 000
13147.Crivit zsebkés, bicska, jelzett, jó állapotban, tokkal, h: 18 cm ...............................................................2 000
13148.Kakas, indiai faragott szappankő/zsírkő figura, m: 8 cm .......................................................................3 000
13149.Válik vadász zsebkés, bicska, agancs és réz nyéllel, jelzett a pengén, kopott, h: 21 cm. Bőr tokban. .6 000
13150.5 db indiai faragott szappankő/zsírkő állatfigura, h: 3,5-7 cm ...............................................................5 000
13151.Régi Elzett fém lakat, kulccsal, működik, rozsdafoltos, 8x6 cm ............................................................3 400
13152.Remington szakáll-, arc- és orrszőrzet nyíró gép, tartozékaival, elemmel, működik, eredeti

tasakjában .............................................................................................................................................4 600
13153.2 db Cohiba kubai szivar, dobozban + 2 db különféle dominikai szivar ................................................2 000
13154.4 db porcelán nyelű kés, kopott, h: 16 cm .............................................................................................2 000
13155.Kacorkés, levélbontó, szalonnázó kés, kopott, h: 20-23. A kacorkés egy

kertészeti-szőlészeti-erdészeti kéziszerszám: enyhén ívelt, összecsukható, többfunkciós kés. ..........4 000
13156.Egyiptomi papirusz. Kézzel rajzolt. 24x20 cm .......................................................................................1 200
13157.6 db bakelit nyelű tortavilla, kopott, h: 16 cm ........................................................................................3 000
13158.Adidas francia és argentin futballválogatott fém kitűző, 2 db + Puma Argentína csuklópánt,

bontatlanok ............................................................................................................................................2 000
13159.2 pár elegáns női kesztyű .....................................................................................................................2 000
13160.3 db retró külföldi sportzászló, h: 21-30 cm ..........................................................................................1 400
13161.Réz levélbontó kés, h: 23,5 cm .............................................................................................................2 000
13162.Bambusz asztali tartó, m: 16,5 cm ........................................................................................................2 400
13163.Fém Misa mackó, 1980-as moszkvai olimpiai figura, apró kopásnyomokkal, m: 16 cm .......................2 400
13164.Fekete alapon kék mintás stóla, 200x70 cm .........................................................................................2 800
13165.Pashmina stóla, ciklámen és zöld színnel, pashmina (70%), selyem (30%), 190x70 cm .....................2 800
13166.Ciklámen alapon szürkés minta, stóla, 176x90cm ................................................................................1 600
13167.2db textil maszk, varrott. ..........................................................................................................................800
13168.Leonardi, kézzel szegett, vaj alapon virágok, kendő, 88x88cm ............................................................1 800
13169.Bordó alapon színes virág mintás pammut sál, 50x170cm ...................................................................1 600
13170.Szürke csillag mintás, indiai szárong (ágyékkendő), 100% selyem, 176x100 cm ................................1 600
13171.Antik angol húzós mérleg, rozsdás állapotban, h: 27,5 cm ...................................................................1 000
13172.Vörösréz sütőforma, d: 14 cm .............................................................................................................12 000
13173.4 pakli bontatlan cigaretta (Plovdiv, Fecske, Helikon, Nationale) .........................................................4 000
13174.3 db réz csengő (bajuszos, angol sisakos, díszes), kopásnyomokkal, m: 4-12 cm ..............................4 000
13175.Fém cukortartó doboz, d: 9 cm ...........................................................................................................12 000
13176.3 db figurális fém tálka, d: 11-16 cm .....................................................................................................5 000
13177.Vegyes bizsu brossok. ..........................................................................................................................5 000
13178.Vegyes bizsu fülbevalók. .......................................................................................................................5 000
13179.Vegyes bizsu nyakláncok. .....................................................................................................................5 000
13180.7 db retró olló, h: cca. 22 cm .................................................................................................................4 000
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13181.Szív alakú, ezüstözött fém ékszeres doboz, belül ragasztásnyomokkal, 10x10x5 cm .........................2 000
13182.Népművészeti karikás ostor. Nyél: 30 cm .............................................................................................9 500
13183.Digitális drágakő refraktométer, működik, kalibrálóval. .......................................................................20 000
13184.Jáspis faragott Buddha fej, 11×11 cm .................................................................................................40 000
13185.2 db régi szovjet bicska 11,21 cn ..........................................................................................................2 000
13186. 'Les Hussards', huszáros díszítésű kendő, 78x78 cm ..........................................................................1 600
13187.Balse Ipek zöld alapon mintás selyem kendő, 84x90 cm ......................................................................2 600
13188.Fém teaszűrő, kopásokkal, d: 5 cm ......................................................................................................5 000
13189.5 db iPhone tok, használt állapotban. ...................................................................................................1 200
13190.Négyzet alakú csipketerítő 50x50 cm ...................................................................................................1 000
13191.Szövet legyező, műanyag markolattal, 39x33 cm .................................................................................2 400
13192.Titánium szemüveg keret 0-s lencsével ................................................................................................7 000
13193.Fendi szövet porzsák táskához, cipőhöz 41x24 cm .................................................................................800
13194.Régi fém fésű, hibátlan, h: 18 cm ..........................................................................................................1 800
13195.2 db nagyító, egyik nyél nélkül, h: 15 cm ..............................................................................................2 800
13196.Régi fém színházi táska, sérült, 17x16 cm ............................................................................................5 000
13197.Keleti stílusú féldrágakövekkel díszített bross nyakláncon, gyűrűs karkötő és karkötő, nyaklánc: 29

cm, h: 14 cm, 20x14 cm ........................................................................................................................7 500
13198.Albert Nestler A.G. logarléc, bőr tokban, h: 15 cm ................................................................................1 600
13199.1980 Tallinn, Olimpiai Regatta vitorlásverseny emléktárgy, műanyag érem tokban, a tokon kis

repedés, 12x12 cm ................................................................................................................................1 200
13200.Réz krokodil diótörő, h: 20 cm ...............................................................................................................3 000
13201.Franco Rosso és Giacomo De nyakkendő, Milánó, 100% selyem nyakkendő. ....................................2 800
13202.Tommy Hilfiger nyakkendő, 100% selyem ............................................................................................3 600
13203.Távcső, 8×21, 131M/1000M, egyik oldala laza, 9×8 cm .......................................................................1 200
13204.4 db Parker toll ......................................................................................................................................8 000
13205.Őzlábas vadásztőr bőr tokkal. 21 cm ....................................................................................................3 000
13206.3 db régi olló + 1 db bicska, kopásnyomokkal, kis rozsdafoltokkal .......................................................3 000
13207.Ballograf Baccara vintage töltőceruza és golyóstoll eredeti tokban, német nyelvű leírással, öngyújtó

hiányzik, h: 14 cm. ................................................................................................................................1 600
13208.2 db bizsu nyaklánc, az egyik űrhajós fém medállal .............................................................................1 800
13209.Sárga bizsu nyaklánc, h: kb. 115 cm ....................................................................................................2 000
13210.Lágymányosi Dohánygyár Caro cigaretta, bontatlan pakli ....................................................................1 400
13211.Toll és töltőceruza készlet tokban fém. .................................................................................................1 400
13212.2 db ezüstözött kanál, h: 14 cm ............................................................................................................2 400
13213.Oldalra nyitható ásvány dobozka, d: 8 cm ............................................................................................3 000
13214.Ganz Mávag Budapest colstok, d: 3,5 cm .............................................................................................1 600
13215.Elefántos csont nyaklánc, h: 40 cm .......................................................................................................2 000
13216.Ronson fém öngyújtó, kopásnyomokkal, jelzett, 4×6 cm ......................................................................1 600
13217.38 db bizsu delfin kapocs ......................................................................................................................1 600
13218.Retro réz hamutál, 8x8x1 cm és gyufatartó, 5x4x1,8 cm ......................................................................1 000
13219.Vilbich A. Budapest szemező olló, kopott, h: 11,5 cm ..........................................................................2 800
13220.Régi fokos fej, fém, kopott, h: 12 cm .....................................................................................................1 800
13221.3 db higanyos lázmérő tokban, működik, h: 15 cm ...............................................................................1 800
13222.Kasztanyetta , fa hibátlan, h: 8 cm ........................................................................................................1 800
13223.Strasszos bross, igazgyönggyel, h: 8 cm ..............................................................................................1 800
13224.Türkenit nyaklánc, h: 50 cm ..................................................................................................................2 400
13225.Rózsakvarc, nyaklánc, h: 90 cm ...........................................................................................................3 800
13226.Retró, kék, zöld és lila gyöngyös üveg nyaklánc, h: 98 cm ...................................................................1 800
13227.Jáspis golyó, d: 5 cm .............................................................................................................................3 000
13228.Vigyázz a kutya harap. Bronz ajtódísz, d: 9 cm ....................................................................................4 000
13229.Ezüstözött fém dugóhúzó, hibátlan, 10 cm ...........................................................................................1 800
13230.Fém érmés ruhadísz, kopásokkal, h: 22 cm .........................................................................................2 600
13231.Tenyésztettgyöngy nyaklánc, h: 43 cm .................................................................................................2 600
13232.Vegyes bolhatétel, medálok, óra (nem működik, sérült.) d: 1,5-2,5cm ...............................................15 000
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13233.cca 1930-1940 Schuler minőségi másoló irónbél, többféle színű, eredeti dobozban ...........................2 000
13234.cca 1985 Máté Péter: Vagy mindent, vagy semmit magnókazetta .......................................................1 000
13235.Régi borotva, jelzett Pollart Solingen acél pengével, bakelit nyéllel, korának megfelelő állapotban,

kis rozsdafoltokkal. Eredeti kartontokban. Összecsukva h: 15 cm .......................................................2 000
13236.Összecsukható, hordozható cvikker, bakelit és üveg, sérüléssel, h: 13 cm .........................................1 000
13237.4 db minikés és zsebkés, utóbbi egyik pengéje kopott, 8 és 14 cm között ...........................................2 000
13238.Higanyos retró lázmérő, Maxima 1/10 C. 1 Minute Janaer Normalglas, tartóban, működik. h: 13 cm .1 200
13239.Frog Sax 400 tűzőgép, fém, 1950 körül, h: 10 cm ................................................................................1 600
13240.Doepke Norden jelzett toll készlet, tokkal .............................................................................................1 800
13241.Úttörő zománc jelvényes vállap párban ................................................................................................2 000
13242.Victorinox svájci bicska. h: 11 cm .........................................................................................................6 000
13243.Nagy István Érd, egyedi készítésű, jelzett zsebkés, bicska. Agancs, réz. 20 cm .................................8 000
13244.Régi töltőtoll, Durex 4 heggyel ..............................................................................................................2 000
13245.Régi Montblanc töltőtoll, Nichroma Extra heggyel ..............................................................................11 000
13246.National Tintenschreiber régi töltőtoll, 2 db, az egyik sérült ..................................................................4 000
13247.Arany színű bizsu karkötő, h: 18 cm .....................................................................................................1 800
13248.Régi Gold-Blanc töltőtoll, Iridium Point USA heggyel ............................................................................2 000
13249.2 db díszkanál, Halászbástya (fém), Mátyás templom (ezüstözött), h: 11 cm ......................................2 600
13250.Szarvasbogár és imádkozó sáska, 2 db réz dísz figura, h: 7-11,5 cm ..................................................1 800
13251.Régi borotválkozó ecset, szőrme-réz, vitorláshajó motívummal, a pamacs egy része elvált, h: 13 cm

...............................................................................................................................................................2 000
13252.Csont levélbontó 18 cm .........................................................................................................................2 000
13253.2 db régi irónbetétes töltőceruza, h: 12-14,5 cm ...................................................................................1 800
13254.Magyar Királyi Államvasutak (MÁV) pecsétnyomó koronás címerrel, réz és fa, h: 7,5 cm + Díszes,

monogramos pecsétnyomó nyél, csont, h: 4,5 cm + "VOLÁN TEFU Vállalat Budapest 5. sz.
Üzemigazgatóság" bélyegző, tokjában .................................................................................................8 000

13255.3db autós embléma, BMW, Alfa Romeo, Volkwagen, kopásokkal, ......................................................5 000
13256.Övre akasztható öngyújtótartó, bőr és fém, 7x5,5 cm ...........................................................................2 000
13257.Díszes, lógós fülbevalópár, h: 5,5 cm ...................................................................................................2 000
13258.Patkós fém tolltartó, kopott, 9x8 cm ......................................................................................................2 000
13259.Alumínium boxer kopott, 6,5x10 cm ......................................................................................................3 000
13260.Amerikai USA csőkulcs, kopott, h: 13,5 cm ..........................................................................................3 000
13261.Féldrágaköves gyűrű, bross, nyaklánc 49cm ........................................................................................1 800
13262.2 db orvosi fémes nyaklánc, h: 46-50cm ...............................................................................................2 200
13263.Jáde és rózsakvarc gumis karkötő ........................................................................................................3 200
13264.Beszkárt (BSzKRt.) bérlet- / igazolványtartó tok, fém, kis rozsdafoltokkal, 10,5x7,5 cm ......................1 000
13265.2 db borostyán medál és 1 db karkötő, h: 18 cm ..................................................................................4 800
13266.Bicska, sok funkcióval 9 cm ..................................................................................................................1 600
13267.Ametiszt nyaklánc és karkötő h: 22-47cm .............................................................................................1 800
13268.Tenyésztett gyöngy, fülbevaló, h: 4 cm .................................................................................................4 000
13269.Erdély címer, műanyag, modern, 4,5×4 cm ..........................................................................................1 000
13270.Négyzet alakú csipketerítő 20x20 cm ...................................................................................................1 200
13271.Fém övcsat, 6×5 cm ..............................................................................................................................1 200
13272.Antik bross strasszokkal 4,5 cm ............................................................................................................4 200
13273.Rózsafüzér ............................................................................................................................................2 400
13274.Rózsafüzér ............................................................................................................................................2 400
13275.4 pár bizsu fülbevaló, hópihe, angyalszárny stb. ..................................................................................1 600
13276.Antik bross strasszokkal 6,5 cm ............................................................................................................4 200
13277.Antik bross strasszokkal 4,5 cm ............................................................................................................4 200
13278.Tenyésztett gyöngysor, egy- vagy kétsoros, h: 51 cm ..........................................................................6 500
13279.Kianit, ovális csiszolású, természetes, 1,26 ct ......................................................................................6 500
13280.Karneol nyaklánc, h: 44,5 cm ................................................................................................................3 200
13281.Tenyésztett gyöngy karkötő, h: 19 cm ..................................................................................................4 800
13282.5,2 ct színezett kvarc, ovális csiszolású, természetes ..........................................................................4 800
13283.Indiános övcsat, 9,5×7 cm ....................................................................................................................4 800
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13284.Természetes rózsakvarc, 6,04ct ...........................................................................................................6 500
13285.Természetes fluorit 12,87ct ...................................................................................................................4 800
13286.Tenyésztett gyöngysor, egy- vagy kétsoros, h: 48 cm ..........................................................................6 500
13287.Jáde karkötő kétféle színnel ................................................................................................................11 000
13288.6,5 ct színezett kvarc ............................................................................................................................4 800
13289.Ásvány karkötő / nyaklánc, ezüst (Ag) szerelékkel, h: 47 cm ...............................................................4 800
13290.Gumírozott borostyán karkötő ...............................................................................................................6 500
13291.Szintetikus spinell, 3 ct ..........................................................................................................................3 200
13292.Korall fosszília csepp formájú, csiszolva 31 mm ...................................................................................4 800
13293.Csillag cipőpaszta pléh doboz, kopott, d: 6,5 cm ..................................................................................2 000
13294.Kövekkel kirakott bizsu gyűrű ................................................................................................................2 000
13295.Aranyozott pénzfogó csipesz, eredeti dobozában, 4,5×2,5 cm .............................................................3 000
13296.28 darabos gyűrű méret készlet műanyag ............................................................................................1 600
13297.Réz pudrié, d: 8 cm ...............................................................................................................................4 000
13298.Türkíz medál 2,5 cm bőr szíjon .............................................................................................................3 200
13299.Ametiszt hatszögletű csiszolással, 3,89 cts ..........................................................................................7 000
13300.3 db nyers ametiszt ...............................................................................................................................2 400
13301.Ametiszt nyaklánc, h: kb. 80 cm ............................................................................................................3 000
13302.5 db fém lánc, közte óralánc is, kopott, h: 45-83 cm .............................................................................6 000
13303.Kunzit ásvány, 3 db ...............................................................................................................................2 400
13304.Etióp opál pár (2 db), 1,78 cts .............................................................................................................28 000
13305.Győr város címere fém medál, 3,3×2 cm ..............................................................................................1 000
13306.Gyöngyház medál fém keretben, 5,5×3,2 cm .......................................................................................1 000
13307.Howlit és lávakő nyaklánc, h: 53 cm .....................................................................................................3 800
13308.Achát karkötő, fém, h: 18 cm ................................................................................................................2 800
13309.Díszes medálos nyaklánc, kis kopással, h: 45 cm ................................................................................2 000
13310.Régi dugattyús töltőtoll, kopott, h: 13 cm ..............................................................................................4 600
13311.Régi flitteres apró tartó, fém, 8x7cm .....................................................................................................1 000
13312.Oroszlános óralánc, kopott, h: 63 cmcm ...............................................................................................5 000
13313.Bizsu nyaklánc, h: 42 cm ......................................................................................................................3 000
13314.Arany színű óralánc, kopásokkal, h: 84 cm ...........................................................................................5 000
13315.Aventurin nyaklánc, h: 45 cm ................................................................................................................2 000
13316.Fém borostyános nyaklánc, kopott, h: 47 cm ........................................................................................3 800
13317.Souvenir from Germany 1945 feliratos réz doboz d: 6,6 cm .................................................................3 000
13318.Kínálótál fogó, aranyszínű fém, h: 13 cm ..............................................................................................1 000
13319.4 db bronz bútor cím, kulcslyuk előlap, fiókokhoz. 8,5x3,5cm ..............................................................5 000
13320.3 db fém nyaklánc, kis kopásokkal, h: 43 cm ........................................................................................1 800
13321.Vérvételi egységdoboz, BM ORFK Bűnügyi Technikai Osztály, tartozékaival, felbontott,

használatlan állapotban, 9x5,5x2,5 cm .................................................................................................1 400
13322.Zár kulcsokkal, h: 10 cm .......................................................................................................................2 800
13323.Régi síp, rozsdás, h: 8,5 cm ..................................................................................................................1 000
13324.Solingen csavarrugós csípőolló, h: 12 cm .............................................................................................6 000
13325.5 db réz tálka, d: 7 cm ...........................................................................................................................1 000
13326.Vallási témájú jelvények, kegyérmek, benne Eucharisztikus nap Ráckeve 1947 zománc emlékérem .4 000

Játékok
13327.Retró lemezjáték MÁV vasúti kocsi, tehervagon, h: 6 cm .....................................................................1 400
13328.Zsebsakk, gyártja: Napsugár Játékkészítő KTSz., 1950-1960 körül, eredeti sérült papírdobozában ...1 600
13329.9 db Hupikék Törpikék gyűjtői figura, m: 4-6 cm ...................................................................................1 600
13330.2 db Barbie baba, egyik szoknyája világít és pörög, működik, új elemmel, 29 cm ...............................8 500
13331.2 db baba + plüss maci, vegyes állapotban, m: 15 - 24 cm .....................................................................800
13332.Lacost teniszütő, alumínium, tokkal. H: 68 cm ......................................................................................5 000
13333.6 db játék figura, jelzett porcelán babák + szalmával tömött maci. M: 24-40cm ...................................6 500
13334.Retró játékautó, kopott, h: 25 cm ..........................................................................................................3 200
13335.Ország, város, híres ember. Műveltségfejlesztő társasjáték. Eredeti dobozában, tartozékokkal

(hiánytalansága nem ellenőrzött). .........................................................................................................2 200
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13336.Catan telepesei. Klasszikus stratégiai társasjáték 3-4 fő részére. Magyar nyelvű, eredeti
dobozában, tartozékaival, leírással (hiánytalansága nem ellenőrzött). .................................................2 800

13337.Quiz 1000. Ezer kérdés, ezer felelet. Társasjáték eredeti dobozában, tartozékaival (hiánytalansága
nem ellenőrzött). ...................................................................................................................................2 200

13338."PREFO" NDK autóversenyző pálya, versenyautó Melkus játék 1970 körül, nincs kipróbálva,
eredeti dobozában. Hosszú autópálya szakasz. Doboz méret: 43x53 ...............................................12 000

13339.Magyar kaucsuk baba, 1950 körül, kopásokkal, h: 24 cm ....................................................................2 000
13340.Mattel pufi baba, CPK ruhával, h: 34 cm ...............................................................................................2 600
13341.Mattel pufi baba, CPK ruhával, h: 37 cm ...............................................................................................3 000
13342.Remus 2000 baba, h: 42 cm .................................................................................................................3 800
13343.4 db Barbie Mattel baba, házi készítésű baba bútorral. M: 10 cm ........................................................5 500
13344.A. Lucchesi csecsemő bölcsőben. Két darabos olasz dísz. Kézzel festett, matricával jelzett, festett

gipsz őrlemény d: 14 cm .......................................................................................................................6 000
13345.Retró gombfoci tétel: 5 komplett csapat (Kispest Honvéd, Matáv Sopron, Real Madrid, AC Milan,

Arsenal) + 2 db kapu .............................................................................................................................5 000
13346.3 db táblás játék, dominó és más társasjáték .......................................................................................1 000
13347.Trópusi kert, Színek és Formák, Dino's park és Ki brekeg a végén készségfejlesztő társasjáték. .......2 200
13348.Autó, motor, kulcsos játékok, lemezjátékok, utazóórák cipősdobozban .............................................22 000
13349.Teljes sakk készlet, 32x32 cm ..............................................................................................................1 200
13350.Metalltechnik fém építő játék. Bontatlan doboz. ....................................................................................3 000
13351.Ikarus 66 1955 autóbusz és Csepel D-344 teherautó modellje, 2 db, fém/műanyag, h: 18-18,5 cm ....4 000
13352.Märklin H0 2665 cikkszámú vasútmodell, BR 75 057 gőzmozdony, eredeti doboza nélkül / Märklin

H0 No. 2665 model railway, BR 75 057 steam locomotive, without original box ................................12 000
13353.Märklin H0 3032 cikkszámú vasútmodell, DB 81 010 gőzmozdony, eredeti doboza nélkül / Märklin

H0 No. 3032 model railway, DB 81 010 steam locomotive, without original box ................................14 000
13354.Märklin H0 3371 cikkszámú vasútmodell, DB ICE 410 elektromos vonat szett, 5 db-os, eredeti

doboza nélkül / Märklin H0 No. 3371 model railway, DB ICE 410 electric train set of 5, without
original box ..........................................................................................................................................34 000

13355.Roco H0 44452 cikkszámú vasútmodell, DSG hálókocsi, eredeti doboza nélkül / Roco H0 No.
44452 model railway, DSG Schlafwagen (sleeper), without original box ............................................10 000

13356.Märklin H0 4024 cikkszámú vasútmodell, DSG étkezőkocsi, eredeti doboza nélkül, a teteje lejár /
Märklin H0 No. 4024 model railway, DSG Speisewagen (dining car), without original box, top part
is unfixed .............................................................................................................................................10 000

13357.Märklin H0 vasútmodell, DB személykocsi, eredeti doboza nélkül, kis kopással, a teteje lejár /
Märklin H0 model railway, DB passenger car, without original box, with minor wear, top part is
unfixed ...................................................................................................................................................6 000

13358.Märklin H0 3312 cikkszámú vasútmodell, T5 1205 gőzmozdony, eredeti doboza nélkül / Märklin
H0 No. 3312 model railway, T5 1205 steam locomotive, without original box ....................................14 000

13359.Märklin H0 3049 cikkszámú vasútmodell, DB villamosmozdony, eredeti doboza nélkül / Märklin H0
No. 3049 model railway, DB electric locomotive, without original box ................................................20 000

13360.Märklin H0 vasútmodell, DB személykocsi, eredeti doboza nélkül, a teteje lejár / Märklin H0 model
railway, DB passenger car, without original box, top part is unfixed ...................................................10 000

13361.Märklin H0 4133 cikkszámú vasútmodell, DB személykocsi, eredeti doboza nélkül / Märklin H0 No.
4133 model railway, DB passenger car, without original box ..............................................................10 000

13362.Roco H0 4289 cikkszámú vasútmodell, DB személykocsi, eredeti doboza nélkül / Roco H0 No.
4289 model railway, DB passenger car, without original box ..............................................................10 000

13363.Märklin H0 4184 cikkszámú vasútmodell, DB személykocsi, eredeti doboza nélkül / Märklin H0 No.
4184 model railway, DB passenger car, without original box ..............................................................10 000

13364.Märklin H0 43567 cikkszámú vasútmodell, emeletes személykocsi, eredeti doboza nélkül / Märklin
H0 No. 43567 model railway, bi-level passenger car, without original box ...........................................8 000

13365.Märklin H0 33701 cikkszámú vasútmodell, DB ICE 401 elektromos vonat szett, 5 db-os, eredeti
doboza nélkül / Märklin H0 No. 33701 model railway, DB ICE 401 electric train set of 5, without
original box ..........................................................................................................................................50 000

13366.Retró "100 az 1-ben" társasjáték (Ki nevet a végén?, sakk, dáma, marokkó, stb.), különféle
táblákkal, bábukkal, fa dobozban (hiánytalansága nem ellenőrzött) .....................................................1 200

13367.Vegyes kártyagyűjtemény .....................................................................................................................8 000
13368.Autó modell Rally 12. Vintage-CCCP jelzéssel, kétszínű plasztik játékautó, alján

elemtartóval,valaha távirányított (távirányító hiányzik),antennával, jó állapotban. 20x 9cm .................6 000
13369.Robotkutya. Pupbo " Robomancs az okoskutya" ,letölthető alkalmazással vezérelhető,tanítható,

NEM kipróbált, ,,okoscsont" hiányzik. 20x12x20 cm .............................................................................4 000
13370.Sakk, Checkers és Backgammon készlet originál dobozban, 34x34 ....................................................4 000
13371.Nagy játék tétel, zömmel Playmobil. Vegyes állapot és méret. .............................................................3 000
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13372.Egy banános doboznyi régi Märklin és Stabil fém építőjáték (benne készletek, eredeti dobozok,
vegyes alkatrészek). Tartalmas tétel, sok darabbal. CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL! / Large box of
vintage Märklin and Stabil metal constructional toys (sets, original boxes, miscellaneous parts).
PERSONAL COLLECTION ONLY! .....................................................................................................70 000

13373.Misa Mackó, az 1980-as moszkvai olimpia kabalafigurája. 2 db nagyméretű plüss figura (az egyik
akasztóval és zsebbel), koruknak megfelelő állapotban, m: 42 cm (ritka) ..........................................14 000

13374.Legyen világosság! Magyar oktató játék. Régi társasjáték, eredeti dobozában. ..................................1 200
13375.cca 1940 Adler-Luftwaffenspiel, Német harmadik birodalmi társasjáték eredeti táblája és doboza,

sérült, restaurálandó állapotban. Hugo Gräfe Verlag (Dresden), No. 102 E. (A játék célja a gyerekek
háborúra oktatása, a légierő különböző ágainak szerepéről való tanítása volt.) / German Third
Reich Luftwaffe board game's original board and box, in damaged condition, in need of restoration ..5 000

13376.12 db 10 mm nyomtávú TT modell vasút kocsi + néhány kiegészítő ..................................................20 000
13377.Retro Tibi fémépítő játék, eredeti dobozában, leírással ........................................................................6 000
13378.5 db 10 mm nyomtávú modell vasút kocsi ..........................................................................................14 000
13379.Macska-egér játék retro társasjáték táblája 43x31 cm ..........................................................................3 000
13380.Nagyméretű porcelán baba, szép állapotban, m: 90 cm .......................................................................4 000
13381.Retró erotikus, pin-up franciakártya, 2 pakli ..........................................................................................8 000
13382.4 db PEZ cukorka adagoló, kopásnyomokkal, m: 10,5 cm ...................................................................1 000
13383.Minitrans 1/220 mini mozdonyok vasút modell gyűjtői készlet díszdobozban ......................................1 400
13384.Lingva teszt középfokú nyelvvizsgához társasjáték szerű nyelvtanulási készlet ..................................2 400
13385.Piatnik francia kártya, 2 pakli dobozban. ...............................................................................................2 000
13386.Piatnik francia kártya, 2 pakli dobozban. ...............................................................................................2 000
13387.Csillagok Háborúja birodalmi felderítő figura, fegyverrel, mozgatható végtagokkal, m: 15 cm / Star

Wars Imperial Scout Trooper figurine, with blaster and moving parts ...................................................6 000
13388.Piroska és a farkas társasjáték gyerekeknek, tábla és a játékszabályok leírása, 41x28 cm ................2 000
13389.Állatos fa puzzle játék gyerekeknek, 29,5x21,5 cm ..............................................................................1 600
13390.Ezüstszínű Ferrari kisautó, kis kopásnyomokkal, h: 11,5 cm ................................................................2 000
13391.6db fém kis versenyautó, Esso, stb. h: 8 cm, kopott. ............................................................................3 200
13392.3 db Mini Morris játékautó, kopott, h: 4-8cm .........................................................................................3 200
13393.Oroszlánkirályból Timon műanyag figura, original csomagolásban, m:11cm .......................................1 200
13394.3 db műanyag mesefigura, m: 5-9 cm ...................................................................................................5 000
13395.5 db különféle Lamborghini játékautó (Burago, Hot Wheels, stb.), fém és műanyag, h: 7 - 10 cm ......4 000
13396.4 db Star Wars gyűjtői figura: Chewbacca, Rey, Shore Trooper, Executioner Trooper, m: 9,5 cm ......5 000
13397.U.S.A. Jumbo Jet (Boeing 747) játék repülő, fém és műanyag, hátrahúzós, kopásnyomokkal + 2 db

reptéri földi kiszolgáló jármű, h: 7,5 - 19 cm ..........................................................................................5 000
13398.Mozifilmek automodelljei matchbox méretben Siperman, 007, Batman, Superman, stb ......................9 000
13399.3 játék: puska-toll, autó-síp, zsiráf .........................................................................................................2 000
13400.6 db modern játék katona, többségében a napóleoni korszakból, Delprado Collection, fém, kézzel

festett, alján jelzett, m: 7 és 8 cm között .............................................................................................20 000
13401.Gyermek látcső, original sérült dobozban, kopott. ................................................................................3 000
13402.fém játék kisautó tétel ...........................................................................................................................2 400
13403.Óriás toll 32 cm .....................................................................................................................................2 000
13404.Játék mozdony, műanyag, vegyes méretben. .......................................................................................2 400
13405.Magnetic sakk készlet, eredeti sérült dobozában. 30x30cm .................................................................3 000
13406.5db fém kis autó, 1/43 Dogeviper, Burago, Maisto, kabriók. h: 10 cm, kopott. .....................................4 000
13407.2db játék műanyag rendőrautó, magyar hanggal, villog, működik, h: 14 cm ........................................4 600
13408.Gyerek elemlámpa, távcső 2db, működik. + szovjet elemlámpa. .........................................................3 600
13409.2db Hummer játékautó + Hummer toll, kopott, h: 8-14cm .....................................................................3 200
13410.cca 1940 TIp-top tombola társasjáték komplettnek tűnő doboz ............................................................3 800
13411.Ogonek szovjet játék fényképezőgép. Villanós, működik, elem nélkül .................................................4 400
13412.Piko modell vasút készlet: gőzmozdony, két tehervagon, 4 konténer, kör sínpálya, vezérlő ..............20 000
13413.Kínai lemez játék kisautó cca 1970 kopásokkal 15 cm .........................................................................5 000
13414.Szovjet ciril betűs Coca Cola lemez játék teherautó cca 1980 kopásokkal 15 cm ................................8 000
13415.Ferrari játékautó-gyűjtemény (Shell V-Power), 16 db különféle (közte két F1), vegyes, nagyrészt jó

állapotban, h: 12 cm körül + Elemes forgalmi jelzőlámpa, műanyag, működik. ..................................12 000
13416.Mini robotpár távirányítóval, táncolnak, zenélnek, stb. Elemmel, működőképes, jó állapotban 8 cm ...7 000
13417.2 db Fleischmann vasútmodell, 5147 és 5148 cikkszámú személykocsik, újszerű állapotban,

eredeti dobozukban / Fleischmann No. 5147 and 5148 model railway (2 pcs), passenger cars, in
good condition, in original boxes .........................................................................................................22 000
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13418.Roco H0 43670 cikkszámú vasútmodell, SNCB villamosmozdony, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Roco H0 No. 43670 model railway, SNCB electric locomotive, in good condition, in
original box ..........................................................................................................................................26 000

13419.Fleischmann 5102 cikkszámú vasútmodell, Deutsche Bundespost kocsi, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Fleischmann No. 5102 model railway, Deutsche Bundespost coach, in good condition,
in original box ........................................................................................................................................3 800

13420.Liliput H0 126 03 2 cikkszámú vasútmodell, DB dízelvonat szett, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Liliput H0 No. 126 03 2 model railway, DB diesel train set, in good condition, in
original box ..........................................................................................................................................28 000

13421.Liliput H0 L388204 cikkszámú vasútmodell, hálókocsi, újszerű állapotban, eredeti dobozában /
Liliput H0 No. L388204 model railway, sleeper, in good condition, in original box ...............................4 800

13422.Liliput H0 L224415 cikkszámú vasútmodell, ÖBB teherkocsi, újszerű állapotban, eredeti dobozában
/ Liliput H0 No. L224415 model railway, ÖBB freight carriage, in good condition, in original box .........9 000

13423.Liliput H0 229 03 cikkszámú vasútmodell, Jever Pilsener teherkocsi szett, újszerű állapotban,
eredeti dobozában / Liliput H0 No. 229 03 model railway, Jever Pilsener freight carriage set, in
good condition, in original box ...............................................................................................................4 800

13424.Lima Golden Series 149276 S02 cikkszámú vasútmodell, személykocsi szett, újszerű állapotban,
eredeti dobozában / Lima Golden Series 149276 S02 model railway, passenger car set, in good
condition, in original box ......................................................................................................................34 000

13425.Lima 208061ACL cikkszámú vasútmodell, dízelmozdony, újszerű állapotban, eredeti dobozában /
Lima No. 208061ACL model railway, diesel locomotive, in good condition, in original box ................36 000

13426.Lima 208139S1 cikkszámú vasútmodell, dízelmozdony, újszerű állapotban, eredeti dobozában /
Lima No. 208139S1 model railway, diesel locomotive, in good condition, in original box ..................14 000

13427.Lima 20 5117 M cikkszámú vasútmodell, gőzmozdony, újszerű állapotban, eredeti dobozában
(dobozon kis sérülések) / Lima 20 5117 M model railway, steam locomotive, in good condition, in
original box (box slightly damaged) .....................................................................................................16 000

13428.Rivarossi 2900 cikkszámú vasútmodell, DB személyvonat szett, 5 részes, újszerű állapotban,
eredeti dobozában / Rivarossi No. 2900 model railway, DB passenger train set, 5 pcs, in good
condition, in original box ......................................................................................................................34 000

13429.Jouef H0 664 cikkszámú 'Kangourou' vasútmodell szett, eredeti dobozában, az egyik darabja
sérült / Jouef H0 No. 664 'Kangourou' model railway set, in original box, with one broken piece ......30 000

13430.Lima H0 Golden Series 14 9742 GP cikkszámú vasútmodell, IC vonat szett áramszedővel, újszerű
állapotban, eredeti dobozában / Lima H0 Golden Series 14 9742 GP model railway, IC train set
with pantograph, in good condition, in original box .............................................................................44 000

13431.Roco H0 43670 cikkszámú vasútmodell, SNCB villamosmozdony, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Roco H0 No. 43670 model railway, SNCB electric locomotive, in good condition, in
original box ..........................................................................................................................................26 000

13432.Roco H0 43644.1 cikkszámú vasútmodell, DB dízelmozdony, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Roco H0 No. 43644.1 model railway, DB diesel locomotive, in good condition, in
original box ..........................................................................................................................................18 000

13433.Roco H0 43680 cikkszámú vasútmodell, DR villamosmozdony, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Roco H0 No. 43680 model railway, DR electric locomotive, in good condition, in
original box ..........................................................................................................................................28 000

13434.Roco H0 43524 cikkszámú vasútmodell, DB dízelmozdony, újszerű állapotban, eredeti dobozában
/ Roco H0 No. 43524 model railway, DB diesel locomotive, in good condition, in original box ...........20 000

13435.Lima 208053ACL cikkszámú vasútmodell, dízelmozdony, újszerű állapotban, eredeti dobozában /
Lima 208053ACL model railway, diesel locomotive, in good condition, in original box ......................28 000

13436.2 pakli pin up francia kártya, tokban ......................................................................................................1 800
13437.71 db minikártya lap ..............................................................................................................................1 800
13438.28 db régi jóskártyalap ..........................................................................................................................1 800
13439.3 pakli Piatnik kártya, kopottas állapotban ............................................................................................3 000
13440.cca 1940-1950 Piatnik Nándor és Fiai Bp. magyarkártya, komplett pakli (32 lap), kártyabélyeggel, jó

állapotban ..............................................................................................................................................8 000
13441.1 pakli francia kártya, eredeti bontatlan csomagolásában ....................................................................1 000
13442.Plasztik magyar kártya bontatlan csomagolásban, celofán szakadt .....................................................2 000
13443.28 lapos autós kártyajáték, jó állapotban ..............................................................................................1 000
13444.Két pakli hongkongi francia kártya, tartó tokban, ceruzával, jegyzettömbbel ........................................3 000
13445.cca 1960-1970 Kínai tűzoltó játékautó, lemezjáték, kopásnyomokkal, hiányos (lámpa, első

lökhárító, stb.) .....................................................................................................................................12 000
13446.Police- az Interpol Budapesten társasjáték ...........................................................................................3 400
13447.Kalandozás a múltba - Két vidám játék egyben, társasjáték 3-6 és 6-99 éveseknek ...........................3 800
13448.2 db Mickey egér figura, kis kopásnyomokkal, m: 9-10 cm ...................................................................1 000
13449.2012-2013 Focisztárok, 48 db kártya, némelyik sérült ..........................................................................2 000
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13450.Spielblock kártyaszett, dobókockákkal ..................................................................................................2 800
13451.Töltőttoll, 3db. Gyüjtőknek: Régi pumpás tollak, egyik kupak nélkül, fém szivaros dobozban. .............6 000
13452.Babilon torony retró játék, m: 9 cm .......................................................................................................5 000
13453.Retró mini dominó készlet, teljes, fadobozban, 10x3x3,5 cm ...............................................................2 000
13454."Ezt rakd ki!" játék, 7,5×9 cm ................................................................................................................1 200
13455.Märklin H0 vasútmodell, DB tehervagon, eredeti doboza nélkül, apró sérüléssel / Märklin H0 model

railway, DB freight carriage, without original box, with minor damage ..................................................4 000
13456.Märklin H0 vasútmodell, tehervagon, eredeti doboza nélkül / Märklin H0 model railway, freight

carriage, without original box ................................................................................................................8 000
13457.2018 UEFA bajnokok ligája 23 db játékos kártya fém dobozban ..........................................................2 000
13458.Bűvös kocka, Rubik, 6x6cm ..................................................................................................................5 000
13459.Tiszafa kártyadoboz, két pakli francia kártyával, sérült, 12×14 cm .......................................................2 000
13460.Nagyméretü ,,Robotron" felratu Labirintus-golyós játékkal+"Collstockos" sárga 20 cm-es golyóstoll. .3 600
13461.4 db retró szemüveg, hibákkal ..............................................................................................................3 000
13462.Franciakártya paklik (egy komplett + 3 töredék), műbőr tokban ...........................................................1 000
13463.2 pakli Trump Plaza kaszinó pókerkártya, lyukasztott + Magyar tarot jóskártya, 54 lapos, leírással,

bontatlan ...............................................................................................................................................1 000
13464.9 csomag vegyes franciakártya (szovjet, kínai, repülős, stb.), többségük eredeti dobozában .............2 800
13465.Mini modellvasút, 2 db mozdony + 3 db különféle szerelvény + kör alakú sínpálya, műanyag, jó

állapotban ..............................................................................................................................................8 500

Képkeretek
13466.2 db dekoratív, ovális régi fa képkeret, kissé sérült, hiányos belső méret: 13,2x10 cm ........................6 000
13467.Antik intarziás, oszlopokkal díszített üvegezett fa képkeret, Hermann Koch (1856-1939) festménye

után készült, udvarládt ábrázoló kromolitográfiával. Keret kisebb felületi sérülésekkel. Belső méret:
59x84 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE! .......................................................................................................14 000

13468.Két darab, rézkeretes, vászonkép 20. század eleje, kopott, d: 35cm ...................................................7 000
13469.Design Maria Pia Viaro - Bassano fajansz kitámasztós képkeret, d: 17,5 cm, minimális

mázhibákkal. .........................................................................................................................................8 000
13470.2 db régi, üvegezett fa képkeret, benne megírt tábori posta képeslapokkal (s: Bansi), 17x12 cm,

látható méret: 13x8 cm ..........................................................................................................................2 400
13471.Antik intarziás, oszlopokkal díszített üvegezett fa képkeret, Hermann Koch (1856-1939) festménye

után készült, sakkjátékot ábrázoló kromolitográfiával. Keret kisebb felületi sérülésekkel. Belső
méret: 59x84 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE! .......................................................................................................14 000

13472.1985 Hosszúhegyi Merlot, 3 palack muzeális bor, hajós-bajai borvidék, szakszerűen tárolt bontatlan
palack vörösbor, kopott, sérült címkékkel, 0,75lx3 ................................................................................3 000

13473.Üvegezett, dekoratív fakeret, XIX. divat metszet reprodukciójával, látható méret: 34x24 cm. .............2 000
13474.Dekoratív antik, levéldíszes fa képkeret, "Tarpatakfüred" felirattal, hátoldalán 1916 datálással,

feltehetően Tátrai emlék, javított sérülésekkel, belső méret: 14,5x9,3 cm ............................................2 600

Muzeális borok, italok
13475.Vegyes mini bortétel, (Badacsony, Sopron, stb) bontatlan, elpárolgott borok, m: 13-18cm .................2 000
13476.Hungária Biztosító Rt. - Törley Demi Sec Grande Cuvée félszáraz pezsgő, nagyméretű, bontatlan

üveg, Hungarovin Budapest, kissé sérült csomagolással, 1,5 l ............................................................3 000
13477.1975-1976-1985 Hosszúhegyi Sauvignon Bl[anc], 3 palack muzeális bor, hajós-bajai borvidék,

szakszerűen tárolt bontatlan palack vörösbor, kopott, kissé sérült címkékkel, 0,7lx3 ..........................3 600
13478.1981 Hosszúhegyi Cabernet S[auvignon], 3 palack muzeális bor, hajós-bajai borvidék, szakszerűen

tárolt bontatlan palack vörösbor, kopott, sérült címkékkel, 0,75lx3 .......................................................3 000
13479.1985 Hosszúhegyi Merlot, 3 palack muzeális bor, hajós-bajai borvidék, szakszerűen tárolt bontatlan

palack vörösbor, kopott, kissé sérült címkékkel, 0,75lx3 ......................................................................3 000
13480.1978 Tállya, Hollókói Mihály 6 puttonyos Tokaji Aszú, bontatlan palack édes fehér desszertbor,

0.5 l. ....................................................................................................................................................12 000
13481.1990 Tokaji aszú, 5 puttonyos, bontatlan palack fehérbor, 0,5 l ...........................................................4 000
13482.1983 Tokaji Szamorodni, bontatlan palack száraz fehérbor, 0,5 l ........................................................4 000

Parafilatélia
13483.Erdélyt vissza levélzáró .........................................................................................................................4 000
13484.1914 Háborús levélzáró ........................................................................................................................4 000
13485.Magyar Leszámítoló- és Pénzváltó Bank - Vegyen erdélyi sorsjegyet levélzáró ..................................4 000
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13486.1939 3 klf Herend levélzáró ..................................................................................................................6 000
13487.1941 Magyar Természettudományi Társulat 3 klf vágott levélzáró .......................................................3 600
13488.1920 6 klf ELMA irredenta levélzáró .....................................................................................................6 500
13489.1967 Az idegenforgalom út a békéhez hajtott levélzáró ív ....................................................................6 500
13490.1915 Hadi kiállítás Debrecen hajtatlan levélzáró ív, ritka! ...................................................................24 000
13491.7 klf levélzáró ......................................................................................................................................10 000
13492.1936 Miskolci hét levélzáró ívsarki négyescsík .....................................................................................4 000
13493.1920 3 klf irredenta levélzáró ................................................................................................................4 000
13494.1915 Összetartásban az erő levélzáró kisív .........................................................................................8 500
13495.1915 Baba-kiállítás 2 klf levélzáró kisív ..............................................................................................12 000
13496.1940 Őszi vásár Bélyeggyűjtési propaganda 4 klf levélzáró összefüggésekben ..................................6 500
13497.1920 ELMA levélzáró kisív ..................................................................................................................10 000
13498.6 klf levélzáró ........................................................................................................................................9 000
13499.1975 20 éves a varsói szerződés levélzáró 8-as csík ...........................................................................1 000
13500.1928 Budapest Cirkusz show a Falk Miksa utcában levélzáró .............................................................4 000
13501.1968 100 éves a MÁV hajtott levélzáró ív .............................................................................................6 500
13502.9 db eszperantó irredenta levélzáró / 9 piece of labels .........................................................................5 500
13503.1962 Nemzetközi autóverseny Ferihegyi repülőtér kék és piros levélzáró pár, ritka ............................8 000
13504.ca 1930 Tisza István hajtott levélzáró ív .............................................................................................14 000
13505.1938 III. Országos magyar bélyegkiállítás levélzáró 7-es csík .............................................................1 000
13506.Levélzárók, reklámbélyegek, jótékonysági bélyegek hatalmas, több ezer darabos gyűjteménye

másodpéldányokkal. Főleg külföldi anyag sok némettel, osztrákkal, franciával, angollal,
osztrákkal 4 db 30 lapos A/4 berakóban. Gyűjtésre, továbbadásra, felbontásra egyaránt alkalmas
szép anyag!! / Large collection of a few thousand advertising, charity, Christmas, propaganda
labels, mostly foreign material with some duplicates, in 4 large stockbooks. ...................................500 000

13507.26 db hadigondozás levélzáró lapra ragasztva .....................................................................................5 000
13508.1915 Összetartásban az erő Országos Központi Hitelszövetkezet emlékív / souvenir sheet .............11 000
13509.1908 Mezőgazdasági is ipari kiállítás emlékív ....................................................................................10 000
13510.1915 Országos Mozinap 3 klf levélzáró ................................................................................................3 600
13511.1920 4 db irredenta levélzáró ................................................................................................................2 000
13512.1931 Pannóniai Bélyegegyesület VIII. Bélyeggyűjtőnap 2 klf levélzáró / 2 different label ....................8 000
13513.Régi és modern magyar és külföldi levélzárókkal megtömött szaloncukros doboz, a hozzáértő

gyűjtőnek vagy kereskedőnek KINCSESBÁNYA jelképes áron kikiáltva!!! / Box full of old and
modern, foreign and Hungarian labels. .................................................................................................1 000

13514.1956 Bélyegkiállítás felülnyomott levélzáró sor + fotók a kiállításról .....................................................4 000
13515.100 éves a MÁV 15-ös levélzáró kisív ..................................................................................................1 000
13516.1931 Duna Sportclub Körmöcbányai túra fordított állású levélzáró pár / label pair ..............................7 500
13517.1942 Pannóniai Bélyegegyesület 2 klf levélzáró / 2 different label .......................................................5 000
13518.2000 A Szent Jobb országjárás levélzáró tizennégyes tömbben + 2000 Ezer éves a Magyar Állam -

73. Bélyegnap levélzáró négyes csíkban ..............................................................................................1 000
13519.1999 Az Ihászi csata 150. évfordulójára levélzáró ív (16 db bélyeg) ....................................................1 600
13520.2000 1000 éves a magyar állam, bélyegnap levélzáró teljes ív ............................................................1 000
13521.2000 Vasút levélzáró teljes ív (42 db) ...................................................................................................2 000
13522.~1915 "HEERESGRUPPE BÖHM ERMOLLI" dekoratív dombornyomású levélzáró tábori posta

levél hátoldalán .....................................................................................................................................1 000
13523.1999 Az ihászi csata 150. évfordulója levélzáró kisív ...........................................................................1 000
13524.1957-1961 2 db amerikai-magyar levélzáró ..........................................................................................1 600
13525.2010 "40 éves a Rubik-kocka - Április 18. A magyar kreativitás napja" felülnyomattal ellátott a

Pápa-Sárvár bélyegkiállítás alkalmára kiadott levélzáró kisív ...............................................................1 200
13526.1925 Petőfi Társaság Centenáriuma 8 db levélzáró elfogazott ívdarabban SZÍNES FÉNYMÁSOLAT

...............................................................................................................................................................1 400
13527.1969-1986 12 db klf. Vöröskereszt adománybélyeg .............................................................................1 200
13528.1938 Szent István év, MABOE 5 db klf. levélzáró, zöld színű sor ........................................................1 600
13529.1951 Bélyegkiállítás Budapest 4 klf levélzáró .......................................................................................1 000
13530.1962 Poznani nemzetközi vásár levélzáró 16-os ívdarab .....................................................................1 000
13531.1959 Portó csomag ragjegy hajtott teljes 100-as használatlan ív, ívközéprésszel, ragjegyeseknek

nagy ritkaság! ......................................................................................................................................15 000
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13532.1975 Vác hajtott teljes levélzáró ív ........................................................................................................3 000
13533.1942 Honvédkarácsony hajtott emléklap 8 klf levélzáróval ...................................................................5 000
13534.Németország 20 db parafilatélia ...........................................................................................................1 000
13535.Ajánlási ragjegyek ömlesztve kis tasakban ...........................................................................................2 000
13536.1952 10 db monacói levélzáró ..............................................................................................................1 000
13537.NSZK 1973 2 db IBRA bélyegkiállítási emlékív ....................................................................................1 000
13538.Dánia - Grönland 1978 Karácsony 25-ös levélzáró ívtöredék ...............................................................1 000
13539.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
13540.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
13541.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
13542.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
13543.1969 Könnyűtlétikai EB Athén levélzáró 25-ös ívdarab ........................................................................1 000
13544.50 éves Izrael állam 12 klf öntapadós levélzáró ...................................................................................1 000
13545.Izrael 1995 Vadkacsa vadászati bélyeg alkalmi bélyegzéssel lapon ....................................................1 000
13546.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
13547.Öntapadós műanyag cserkész levélzáró 15-ös összefüggés ...............................................................4 000
13548.2015 Székelyföld autonómiájáért propaganda levélzáró teljes ív / For the autonomy of

Transylvania propaganda label complete sheet (néhány fog elvált / a few perfs. aparted) ................10 000
13549.1915 Katonák karácsonyára 2f segélybélyeg/levélzáró, három 10-es tömb (30 db) ............................3 000
13550.Gyermekposta 6 db bélyeg tömb ..........................................................................................................1 000
13551.1946 Siess! Adj! Segits! 20f segélybélyeg 50f és 1Ft ...........................................................................1 200
13552.1942 Emléklap Pannónia kiállítás teljes levélzáró sorral / souvenir card with label set ........................3 000
13553.1914 Babakiállítás emlékív ...................................................................................................................3 000
13554.1946 Nemzeti Repülő Alap 10f, 20f segélybélyeg kétfajta minőségű papíron (összesen 4 db) ...........2 000
13555.1998 Olympiafila Budapest 2 db levélzáró füzet ...................................................................................1 600

Okmánybélyegek
13556.1919 Kolozsvári 5f helyi illetékbélyeg pár fordított Lei felülnyomással .................................................4 000
13557.1919 Kolozsvári 50f helyi illetékbélyeg pár fordított Bani felülnyomással .............................................4 000
13558.Bosznia Hercegovina burnót zárjegy ....................................................................................................1 000
13559.Bosznia Hercegovina cigaretta zárjegy .................................................................................................1 000
13560.Bosznia Hercegovina dohány zárjegy ...................................................................................................1 000
13561.24 klf okmánybélyeg .............................................................................................................................3 000
13562.80 klf törvénykezési illetékbélyeg 3 stecklapon .....................................................................................4 000
13563.23 klf okmánybélyeg .............................................................................................................................3 000
13564.1913 1K okmánybélyeg "POZSONY" postabélyegzővel .......................................................................1 000
13565.1868 4kr + 50kr okmánybélyeg jelentős fogazatkimaradással és papírránc okozta nyomáshibával /

4kr + 50kr fiscal stamp with paper crease and perforation error ...........................................................8 000
13566.1898 5K próbanyomat hármascsík kartonpapíron / proof, stripe of 3 on cardboard paper ...................6 000
13567.1868 7kr 4 db, vésésjavításokkal / with engraving-corrections .............................................................6 000
13568.1910 Szatmárnémeti anyakönyvi kivonati díjbélyeg 1K 1a típus (50 000) / 1910 Satu Mare birth

document fiscal stamp ........................................................................................................................26 000
13569.1946 2000P/20f számlailleték bélyeg 98-as hajtott ívdarab (29.400) ...................................................1 000
13570.Amerikai Egyesült Államok 30 db Documentary bélyeg, többségben perfin 1 db stecklapon ...............1 000
13571.Régi, házilag készített előrajzolt albumban több száz darab városi okmánybélyeg (760.000) .........110 000
13572.Indiai államok 15 klf illetékbélyeg ..........................................................................................................3 000
13573.Franciaország 34 klf régi illetékbélyeg 3 stecklapon, közte magas címletek ........................................4 000
13574.Indiai államok 11 klf okmánybélyeg ......................................................................................................3 000
13575.Bosznia Hercegovina 1898 20h okmánybélyeg 31-es tömb .................................................................1 000
13576.2P okirati illetékbélyeg pár ....................................................................................................................3 000
13577.1927.01.27. 90 000K + 4P vegyes lerovású illetékbélyegek váltón / Pengő + Korona mixed

franking ...............................................................................................................................................12 000
13578.1868 1,3,4 kr 4 db, foltokkal, kitörésekkel / with dots, break-outs .........................................................6 000
13579.1870 1Ft régi okmánybélyeg pár, átlósan végigfutó papírránccal, a ránc 5 betűt kitakar! ....................5 000
13580.1880-1923 29 klf régi okmánybélyeg, benne 1 db csonka sor ..............................................................2 000
13581.1891-1934 42 klf régi okmánybélyeg, benne 1 db csonka sor ..............................................................2 000
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13582.1880-1923 32 klf régi okmánybélyeg, benne 2 db csonka sor ..............................................................2 000
13583.37 db miskolci illetékbélyeg az 1908-1945 közötti időszakból + 2 db budapesti, 1 db debreceni,

stecklapon (185.000) ...........................................................................................................................24 000
13584.33 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg ........................................................................................1 000
13585.33 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg ........................................................................................1 000
13586.35 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg ........................................................................................1 000
13587.1933 Nyomorék Gyermekek Országos Otthona. Adománymegváltási jegy 2 P ...................................1 200
13588.Jugoszlávia 58 db régi okmánybélyeg közte adománybélyegek, levélzárók, stb. ................................1 000
13589.Egy berakólapnyi okmánybélyeg, benne ritkák is 5Fl, 1Fl. ...................................................................4 000
13590.1935 Közúti adóbélyeg minta ................................................................................................................4 000
13591.cca 1920-1940 22 db budapesti helyi illetékbélyeggel bérmentesített ill. vegyesen bérmentesített

okirat, különféle címletű helyi okmánybélyegekkel .............................................................................10 000
13592.cca 1940 Szeged 2P felülnyomott helyi illetékbélyeges okmány ..........................................................1 000
13593.50 aranyfillér Konzuli illetékbélyeg 4B. (36.000) ...................................................................................8 000
13594.1938 Katolikus ellátási 1P segélybélyeg felülnyomva, Központi Sajtó Vállalat 1Ft elismervénybélyeg

előfizetési kedvezmény .........................................................................................................................2 600
13595.1914-1920 33 db klf okmánybélyeg (hiányos sor) ................................................................................1 200
13596.1943 12 db Mezőtúr városi okmánybélyeg összefüggésekben (42.000) ..............................................5 000
13597.1999, 2001 Halászati Hatóság illetékbélyeg két ívdarab ......................................................................1 800
13598.10 db okmánybélyeg és szárazpecsét ..................................................................................................1 000
13599.Rózsahegy 1913 Városi illeték 1K használatlan függőleges négyescsík (160.000) Rendkívül ritka!!

.............................................................................................................................................................40 000
13600.Rózsahegy 1913 Városi illeték 1K használatlan hármas csík (120.000) Rendkívül ritka!! / Stripe of

3. Very rare! ........................................................................................................................................20 000

Okmányok
13601.cca 1770-1840 7 db kézzel írt okirat: bírósági irat, nyugta, egyéb levél magyar nyelven .....................5 000
13602.1785 Szepsi-ben kelt elismervény Cseleji földért kapott árendáért ......................................................3 000
13603.1818 Kovalik János (1770-1821) tribunici választott püspök és Haulik György titkár autográf

aláírással ellátott fejléces okmánya viaszpecséttel. ..............................................................................4 000
13604.1822 Rudnay Sándor esztergomi érsek autográf aláírással ellátott okmánya érseki viaszpecséttel.

Hanlik György érseki titkár aláírásaival .................................................................................................3 000
13605.1835 Sziklay Ede levele barátjához Keblovszky Lajoshoz ....................................................................8 000
13606.1836 Kollár István (1764-1844) királyi tanácsos, kanonok, választott püspök autográf aláírással

ellátott fejléces okmánya viaszpecséttel. ..............................................................................................4 000
13607.1848 Kiskunszabadszállás város számára kiégetett téglák számbavételéről + egy gabona

számbavételéről szóló leltár. A városi elöljárók aláírásával ..................................................................5 000
13608.cca 1850-1900 Vegyes gyöngyösi iratok, 34 db .................................................................................10 000
13609.1852 Tanonclevél, szárazpecséttel, német nyelven, szakadással, nyomta Landerer és Heckenast ....1 000
13610.1856 Polgármesteri hivatal által kiállított fizetési szelvény (tanya) .......................................................1 000
13611.1857 Gyula, ideiglenes nyugta Keblovszky Antal aláírásával ...............................................................2 000
13612.1859 Pitvaros, hadkötelezettség alóli felmentést igazoló bizonyítvány, 3x10 kr okmánybélyeggel ......2 000
13613.Bécs 1872 Okmány 2 x 50kr okmánybélyeggel ....................................................................................1 000
13614.1875 Hódmezővásárhely, igazolvány cserépedény-készítő mester részére, 50 kr okmánybélyeggel,

hajtott, kis lapszéli szakadásokkal ........................................................................................................4 000
13615.Bécs 1876 Okmány 50kr + 1Ft okmánybélyeggel .................................................................................1 000
13616.1877 Hódmezővásárhely, Eisenstädter S. és Társai selyem-, vászon- és divatáruk raktára fejléces

számla, 5 kr okmánybélyeggel ..............................................................................................................1 600
13617.1878 Vác- Pest DDSG fuvarlevél hajó bélyegzővel / DDSG bill of freight. ...........................................4 000
13618.1879 Gyöngyöspata, Rády Endre birtokos által kiállított, kézzel írt igazolás (bizonyítvány)

gőz-cséplőgép javításáról/helyreállításáról, Bengyel Alajos gépműlakatos részére, 15 kr
okmánybélyeggel ..................................................................................................................................1 400

13619.1880 Hátszeg (Hateg / Hatzeg), Borza Gábor vas, fűszer, festék, gyarmat és nürenbergi áru üzlete,
fejléces számla, saját kezű aláírással, 47x15,5 cm ..............................................................................2 400

13620.Bécs 1880 Okmány 3 x 50kr okmánybélyeggel ....................................................................................1 000
13621.1880-1913 Bp.-Orosháza, 3 db házassági anyakönyvi kivonat, okmánybélyegekkel ...........................1 400
13622.1880 Beregszász, Dr. Bary József (1858-1915) későbbi m. kir. kúriai bíró, a tiszaeszlári vérvádper

vizsgálóbírójának nagykorúsítási kérelme, korabeli másolat, pecséttel, szakadt. ................................2 800
13623.1881-1915 Szeged, jegyzék a "Szegedi Hiradó"-ban közölt hirdetésről, 15+1 kr okmánybélyeggel +

2 db fejléces számla ..............................................................................................................................2 400
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13624.1883 Wien (Bécs), Nik. Szailer & Comp. vadászfelszerelés- és fegyverkereskedés, dekoratív
fejléces számla, kis lapszéli szakadásokkal ..........................................................................................3 000

13625.1886 Mesterlevél könyvkötő részére, dekoratív ornamentikával és címerrel díszített, Landshut
Bajorország. Litográfia, papír. 43×27 cm. Üvegezett fakeretben. / Niederbayern, Landshut,
Lehrlingsdiplom, Binder, Litografie. .......................................................................................................2 400

13626.1889 Körmend, Schwarz R. rőfös fejléces számlája .............................................................................1 800
13627.1889 Bex (Svájc), szilasi és pilisi Szilassy Gyula halotti értesítője, gyászjelentés, kis lapszéli

szakadással ..........................................................................................................................................1 000
13628.1890 Körmend, számla gyógyszerésznő részére .................................................................................1 000
13629.1891 Nagyvárad, Gyöngyös, Dr. Bary József (1858-1915) albíró/királyi eljárásbíró, a tiszaeszlári

vérvádper vizsgálóbíró megüresedett bíró állásra való jelentkezése, és fizetési előleg kérelme,
autográf aláírásokkal, 2 db 50 kr okmánybélyeggel. .............................................................................2 800

13630.1892 K.u.k. Bezirkshauptmannschaft Teschen - előléptetési levél .......................................................2 000
13631.cca 1892 - 1893 Vegyes Dr. Bary József (1858-1915) m. kir. kúriai bíró, a tiszaeszlári vérvádper

vizsgálóbíróhoz köthető, részben neki szóló iratok, dokumentumok, kettőn Bary József aláírásával. .4 000
13632.1894 A tiszajárási útbiztos kerületében az uatkon felhasznált kövek mennyiségi kimutatása. .............3 000
13633.1895 Temesvár, német nyelvű bizonyítvány, töredékes viaszpecséttel, 50 kr okmánybélyeggel,

üvegezett keretben ................................................................................................................................1 200
13634.1896 Szeged, Dr. Berger Mór kórházi orvos fejléces papírra írt nyugtája ...............................................800
13635.1896 A Nemzeti Balesetbiztosító Rt. kizárólag a millenniumi kiállításra érvényes 20 filléres

biztosítási karton kötvénye, kis szövegközi kopással, kitöltetlen ..........................................................1 400
13636.1896-1901 9 db végrehajtási okirat (sommás kereset, végzés), okmánybélyegekkel, vegyes

állapotban ..............................................................................................................................................2 000
13637.1897 Pécel, anyakönyvi kivonat, 50 krajcár és 30 fillér okmánybélyeggel, György László ref. lelkész

aláírásával, vászonra kasírozva, kissé sérült. 26x42 cm .........................................................................800
13638.1898 Körmend, haláleset-felvétel ..........................................................................................................1 000
13639.1899 Csíkmenaság (Armăseni), Erdély, latin nyelvű keresztlevél, hajtott, jó állapotban ......................1 200
13640.1899 Szolgálati és minősítési táblázat ..................................................................................................2 000
13641.1899 Bp., Dr. Heidelberg Tivadar vegyészeti gyárai, díszes fejléces számla, saját kezű aláírással,

24+2 f (érvénytelenített) okmánybélyeggel ...........................................................................................2 800
13642.1900 Dr. Bary József (1858-1915) m. kir. itélőtáblai elnöki titkár, a tiszaeszlári vérvádper

vizsgálóbírójának fizetésemelési kérelme, Plósz Sándor igazságügyi-miniszter részére, Bary József
aláírásával, 1K okmánybélyeggel, rajta felülbélyegzéssel, hajtott, 2 gépelt oldal .................................5 000

13643.1900 Orosháza, 150 K fizetés felvételéről kiállított nyugta, aláírásokkal, okmánybélyegekkel.
Hátoldalán diftéria elleni védőoltásról kiállított bizonyítvány 1951-ből. Egy lapra 51 év eltéréssel két
különböző hivatalos irat kiállítva! ...........................................................................................................2 000

13644.cca 1900-1940 Felvidéki (Ipolyság, Kassa) iratok, 9 db ........................................................................3 600
13645.1901 Orosháza, kötelezvény a község gyámpénztárából felvett 200 K kölcsönről, aláírásokkal,

50+14 f okmánybélyeggel .....................................................................................................................1 800
13646.1904 Bp., Munkakönyv segédmunkásnő számára ...............................................................................1 600
13647.1904 Lippa, házassági anyakönyvi kivonat, 1K okmánybélyeggel, üvegezett keretben .......................2 200
13648.1905 Arad, felsőbb magán leányiskola bizonyítványa ..........................................................................1 600
13649.1906 Humoros és aranyos folyamodvány, melyben a III. osztályos Bözsike elhozatalát kérik

osztálytársai .............................................................................................................................................800
13650.1907 Győr, gőzkazánok fűtői vizsgájáról szóló bizonyítvány ................................................................1 600
13651.1908 Szeged, Winternitz Márton kész női- és gyermekruha áruházának fejléces számlája, saját

kezű aláírásával, okmánybélyeggel ......................................................................................................1 200
13652.1908 Cselédkönyv bejegyzésekkel .......................................................................................................2 000
13653.Pankota 1908 Halotti anyakönyvi kivonat .............................................................................................1 000
13654.Pankota 1908 Halotti anyakönyvi kivonat .............................................................................................1 000
13655.1909 Nagybecskerek, 2 db fejléces számla, az egyiken 2 f okmánybélyeggel .....................................2 000
13656.1909 Lippa, halálozási évfordulón tartandó mise díjának befizetéséről szóló egyházi elismervény,

német nyelven, üvegezett keretben ......................................................................................................1 200
13657.1909 Sóvárad, bizonyítvány (Az anya nemességet nyert családból származó nő.),

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................1 000
13658.Tomor 1909 Születési anyakönyvi kivonat 1K okmánybélyeggel .........................................................1 000
13659.1910 Szeged, Kúp Gyula és Társa fejléces számlája, okmánybélyeggel .............................................1 200
13660.cca 1910-1940 7 db igazolvány, vasúti és munkakönyv .......................................................................4 800
13661.cca 1910-1940 Vegyes papírrégiség tétel: okmányok, vonatjegy, stb ..................................................3 000
13662.cca 1910-1960 21 db betétkönyv + 2 egyéb igazolvány. Mind különböző ............................................4 000
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13663.1911 Bp., Propper Samu mezőgazdasági gépek és eszközök gyári raktára, dekoratív, szecessziós
fejléces számla, saját kezű aláírással, 30 f okmánybélyeggel ..............................................................2 600

13664.1911 Rákospalota nagyközség 2 db adóív MÁV bognárnak, bejegyzésekkel. szakadásokkal ............1 400
13665.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. Egyik sérült .1 800
13666.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. Egyik sérült .1 800
13667.1912 Vöröskeresztes segítő igazolvány könyve ...................................................................................2 000
13668.1913 A Budapesti Kereskedelmi Akadémia által kiállított záróvizsga-bizonyítvány Zsellengér Ferenc

részére, aláírásokkal - közte Szuppán (Suppán) Vilmos (1854-1933) kir. tanácsos, igazgató - , 2 K
okmánybélyeggel, kisebb szakadásokkal .............................................................................................2 000

13669.1913 Egyházasrádóc, községi (szegénységi) bizonyítvány ..................................................................1 800
13670.1913 Fegyveradó igazolvány ................................................................................................................2 400
13671.1913 Tótkomlós, Hatschek Lajos Eternit-pala reklámlap hátoldalára írt nyugta, 26 f illetékbélyeggel ..1 800
13672.1914 Szolgálati cselédkönyv bejegyzésekkel .......................................................................................1 600
13673.1914 Szeged, Földes Zoltán férfi, fiú- és gyermekruha áruházának fejléces számlája,

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................1 000
13674.1914 Vadászerdő, kivonat a m. kir. erdőőri szakiskola törzskönyvéből, okmánybélyeggel ..................1 000
13675.1915 Csernoch Károly (1852-1927) bíboros latin nyelvű irata Kiss Károly teológia professzor

részére saját kezű aláírásával, hajtva ...................................................................................................2 600
13676.Karlovac 1915 Katonai vonatkozású nyugta 20.992K összegről 4 x 50K okmánybélyeggel ................1 000
13677.Zágráb 1916 Katonai vonatkozású nyugta 124.705K összegről 1.872K értékű 39 db

okmánybélyeggel. Látványos darab! .....................................................................................................1 000
13678.1916 Tanubizonyítvány kárpitos részére. Hajtva. .................................................................................3 000
13679.1916-1921 4 db okmány (bejelentést igazoló szelvény, beköltözési engedély, felmentési

igazolvány, stb.) ....................................................................................................................................1 000
13680.1917 Szeged, Földes Izsó úri szabó férfi- és gyermekruha áruháza, szecessziós fejléces számla,

saját kezű aláírással, 10 f okmánybélyeggel .........................................................................................2 000
13681.1917 Kolozsvár, leánygimnáziumi bizonyítvány ....................................................................................1 200
13682.Bécs 1917 Értékpapír forgalmi napló lapja 9K értékű értékpapír forgalmi adóbélyeggel ......................1 000
13683.1918 Imre Sándor (1877-1945) államtitkár, pedagógus, művelődéspolitikus aláírása egy

kinevezésen, fejléces papíron, dombóvári tanár részére. .....................................................................1 200
13684.1918-1920 Gyáripari lakatosok védelmi alapja tagsági könyv + Magyarországi Vas és

Fémmunkások központi szövetsége tagsági könyv, tagsági bélyegekkel ............................................4 000
13685.1919 Fegyvertartási engedély Arad francia megszállása alatt ..............................................................3 000
13686.1919 Horvát nyelvű dokumentum Parlament 50f párral / Document issued in Zemun Croatia, with

50f Parliament pair ................................................................................................................................3 000
13687.1919.VI.28. Bp., a Főiskolai Ifjúmunkások Otthonának Vezetősége által kiállított tagsági igazolás,

aláírással, pecséttel ..............................................................................................................................1 000
13688.1920 Győr, fényképes igazolójegy Gróf Endréné tanítónő részére, bélyegzésekkel + 1945.VI.5. A

Magyar Vöröskereszt Központi Kutató Irodája által kiállított igazolás, többnyelvű (magyar, román,
orosz), bélyegzőkkel .............................................................................................................................4 000

13689.Bécs 1920 Értékpapír forgalmi napló lapja 723,60K értékű értékpapír forgalmi adóbélyeggel .............1 000
13690.1920 Aradi azonosítási igazolvány ........................................................................................................1 000
13691.cca 1920 Szolgálati cselédkönyv néhány bejegyzéssel ........................................................................2 000
13692.cca 1920-1960 3 db fényképes utazási igazolvány ...............................................................................1 000
13693.1921-1923 5 db okmány osztrák illetékbélyegekkel ..............................................................................1 000
13694.1922 Hangya szövetkezet tagsági könyv ..............................................................................................2 000
13695.1922 Komlós, San Marco hercegné rendelkezése Kokas József juttatásaival kapcsolatban, saját

kezű aláírásával ....................................................................................................................................5 000
13696.1922 Hódmezővásárhely, díszes bognár segédlevél, 5 K okmánybélyeggel, hajtott, kisebb

gyűrődésekkel .......................................................................................................................................2 800
13697.1924 Életbiztosítási kötvény + Leánykiházasító egyesület biztosítási kötvény .....................................2 400
13698.1924-1941 2 db MÁV arcképes igazolvány, Gáll József fűtőházi munkás és lánya részére, eredeti

tokjukban, viseltes állapotban ..................................................................................................................800
13699.1925 Bp., Magyar Nemzetgyűlés Műszaki Hivatala által kiállított igazolás ...........................................1 000
13700.1926 Bp., Gyárfás Gábor rövidáru-nagykereskedés fejléces számlája divatárukról,

okmánybélyegekkel ...............................................................................................................................1 200
13701.1926 20 ezer K díjjegyes útlevél, benne fotó és török, román okirati illetékbélyegek a távmunka

végzés igazolása okán ........................................................................................................................12 000
13702.1926 Bp., Ipari segédmunkás (csapos) munkakönyve .........................................................................1 000
13703.1927 Bp., A "Hungária" Magyar Technikusok Egyesülete junior tag igazolvány, viseltes állapotban ...1 600
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13704.1928 Bp., Lukácsi Imre igazgató Kokas József jószágigazgató hazafias magatartásáról írt
bizonyítványa ........................................................................................................................................2 400

13705.1928 A Pázmány Péter Tudományegyetem jogi doktori diplomája, szárazpecséttel ............................1 000
13706.1928 Fővárosi Sörfőző RT. Kőbánya sörfőzési egyenleg nyilvántartó Törökszentmiklósi lakos

részére ..................................................................................................................................................1 000
13707.1928 Fővárosi Sörfőző RT. Kőbánya sörfőzési egyenleg nyilvántartó Törökszentmiklósi lakos

részére ..................................................................................................................................................1 000
13708.1929 Bp., Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél ................................................................4 000
13709.cca 1929-1943 össz. 7 db fejléces számla: Bodzák János műbútoraszatlos (Orosháza),

Balaskovics R. bútorkereskedő (Szeged), Elmű (Bp.), stb. ..................................................................2 000
13710.cca 1938-2006 össz. 22 db okmány (útlevelek, bizonyítványok, szakszervezeti tagsági könyvek

stb.) .......................................................................................................................................................2 200
13711.cca 1930 kb 20 db háború előtti közlekedési jegy .................................................................................4 000
13712.1930 Tabáni Egyházközségi Tudósító 1930. aug. 1-i száma az egyházközség tisztikarával, 16p .......2 400
13713.cca 1930 Centrum hitelszövetkezet csekkfüzet (sérült) és részben kitöltött főkönyv ............................2 000
13714.cca 1930 M. Kir. Postatakarékpénztár fejléces borítékok, csekkek, átutalólapok, stb. össz. 27 db ......1 200
13715.cca 1930 4 db füzet, írka .......................................................................................................................2 000
13716.cca 1930 3 db Monte Carlo casino belépőjegy .....................................................................................2 000
13717.1930-1934 Shell Kőolaj Részvénytársaság 4 db fejléces levélpapírjára írt levél ..................................1 600
13718.1931-1945 Makó, részletfizetési könyv .................................................................................................1 600
13719.1932 Eölvedi Gachal József (1889-1972) festőművész tagsági jegye Magyar Képzőművészek

Országos Szövetsége, letéphető belépőjegy szelvényekkel ................................................................2 000
13720.1933 3 db levél San Marco hercegné végrendeletével kapcsolatban ...................................................5 000
13721.1934 Esztergom, Serédi Jusztinián (1884-1945) bíboros adományozó okirata dr. Kiss Károly, a

bécsi Pázmáneum rektora részére, saját kezű aláírásával, hajtva .......................................................3 000
13722.1934 Szombathely, kiegészítő érettségi bizonyítvány görög nyelvből ..................................................1 800
13723.1934 Bajor Lloyd, DDSG hajós fuvarlevevelek 3 db egyik Dunaalmás bélyegzéssel ...........................3 000
13724.1935 MOVE főlövészi kinevező oklevél, aláírásokkal, kisebb lapszéli szakadással, gyűrődésekkel,

foltokkal, feltekerve, 57x41,5 cm .........................................................................................................16 000
13725.1936 25 db gratuláló levél Bud János korábbi miniszterhez .................................................................2 000
13726.1936 Bp., Pályázati részvételért kiállított dicsérő oklevél ......................................................................1 400
13727.1936 Budapesti Nőiszabók, Leányruha- és Fűzőkészítők Ipartestülete által kiállított segédlevél, 50 f

okmánybélyeggel, a hajtás mentén szakadással ..................................................................................1 200
13728.1936 Pongó Kálmán kereskedő, "Rex" benzinkút, burgonya nagykereskedő, Weiss Manfréd Rt.

lerakata Putnok céges levelezőlap ........................................................................................................1 800
13729.1937 Szeged Nemzeti Takarékosság vásárlási könyvecske sok bejegyzéssel ....................................3 000
13730.1937 Arcképes igazolójegy, személyi igazolvány, izraelita vallású személy részére ...........................1 000
13731.1938 4 filléres értékjegy, érvényes 5 budapesti gyógyforrásnál 1 l gyógyvízre, szép állapotban,

hátoldalt érvényességi dátummal ..........................................................................................................1 400
13732.1938 Bp., Termos fürdőszoba berendezések, vízvezetéki és egyéb áruk kereskedése fejléces

számla, okmánybélyegekkel .................................................................................................................1 000
13733.cca 1939-1940 3 db rum- és likőrkereskedés fejléces számla, közte egy kitöltetlen ............................1 200
13734.1939-1941 Adóív 3 egymást követő évre, egy névre ............................................................................2 800
13735.1939-1950 8 db Orvosi naptár, 1939-1944, 1948, 1950. Változó állapotban, kopott borítókkal, kettő

sérült gerinccel, bejegyzésekkel. ..........................................................................................................2 400
13736.1940 Német birodalmi útlevél több bélyegzéssel ..................................................................................5 000
13737.1940 Az Ereklyés Országzászló Szövetség pártoló tagsági jegye dekoratív irredenta grafikával,

szép állapotban, kitöltetlen ....................................................................................................................3 000
13738.cca 1940 BSZKRT Fém igazolvány tok benne bérlet ...........................................................................1 400
13739.1940 M. kir. Fővezérség kat. közig. elvi osztály bejelentőlap, Egri P. András zoványi lakos által

kitöltve, a lap széle kissé sérült .............................................................................................................1 600
13740.cca 1940-1960 8 db régi igazolvány .....................................................................................................1 000
13741.1941 Bizonyítvány felsőfokú statisztikai tiszti szakvizsgáról + KSH igazolás az igazgató aláírásával

1935 ......................................................................................................................................................3 600
13742.1941 Debrecen, illetőségi bizonyítvány a polgármester, Dr. Kölcsey Sándor aláírásával ....................2 200
13743.cca 1941 össz. 2 db kitöltetlen okmány: szabadságolási igazolvány, M. kir honvéd vasúti és hidász

szertár pótkeret parancsnokság Lajosmizse bélyegzőivel, sérült + marhalevél pótlap, Csíkvármegye
főállatorvosa bélyegzővel, hátoldalán magánlevél ................................................................................1 000

13744.1941 10 db vegyes okmány ..................................................................................................................1 000
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13745.1941 Sopron, női szabó mesterlevél .....................................................................................................1 200
13746.1941 Bp., a Magyar Országos Tűzoltószövetség által kiállított, "sisakdíszes bronzérem" kitüntetés

viselésére jogosító igazolvány. Korabeli, kopottas, üvegezett fa keretben, keret: 22x28 cm ...............2 000
13747.1942 M. Kir. József Nádor Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem leckekönyv ..............................2 400
13748.1942 Fényképes ügynöki utazó igazolvány ..........................................................................................3 000
13749.1942 Bp., a m. kir. igazságügyminiszter hivatalos levele Forintos Lajosné törvényszéki irodatiszt

részére, a budapesti ítélőtáblához való, saját kérelmére történő áthelyezéséről. Miniszteri
osztályfőnöki aláírással, pecséttel. ...........................................................................................................800

13750.1943 Állampolgársági bizonyítvány erdélyi, nagyváradi lakos részére, hajtott, foltos. ..........................1 000
13751.1943 Bp., József kir. herceg tábornagy úr őfensége uradalmainak és javainak központi hivatalától

érkezett levél Kokas József kir. tanácsosnak ........................................................................................3 000
13752.1944 Lengyel Károly Ferenc, a Ceglédet ért bombatámadás következtében, szolgálatteljesítés

közben elhunyt MÁV segédtiszt gyászjelentése. Korabeli, sérült, üvegezett fa keretben, keret:
25,5x33 cm ............................................................................................................................................2 000

13753.1944 Magyar Nemzetiszocialista Párt kitöltött belépési nyilatkozat ....................................................18 000
13754.1944 Nyilaskeresztes párt kézzel írt halotti értesítője párttag rokonának zsoldja kiutalása mellett ......4 000
13755.1944 2 db okmány: M. Kir. Külügyminisztérium főkonzulának levele származás igazolás ügyében,

fejléces papíron + Elbocsátási papír a Magyar Ruggyantagyár Rt. hadiüzem szolgálatából, fejléces
papíron, apró szakadással ....................................................................................................................1 000

13756.1944 Bp., a Budapest Székesfővárosi Közlekedési Rt. (BSzKRt.) által kiállított munkáltatói igazolás
(bizonyítvány), Gerő Kálmán vasútüzemi lakatos részére + Beszkárt bérlet- / igazolványtartó fém
tok, 10,5x7,5 cm ....................................................................................................................................1 200

13757.1945 Vörös Hadsereg kétnyelvű igazolása, hogy a személy a munkahelyén nélkülözhetetlen, az
utcán fel nem tartóztatható, más munkára el nem vihető és az illetékes hatóságok kötelesek őt
munkájában támogatni, 1945. jan. 22., bélyegzéssel ...........................................................................3 000

13758.1945 Magyar Demokratikus Ifj. Szövetség ideiglenes tagsági igazolvány kijáró fényképpel ................2 800
13759.1945-46 Sárdy Lóránt (1931-2014) későbbi restaurátor fényképes BSZKRT igazolvány tanuló

hetijegy váltására, kissé sérült ..............................................................................................................2 000
13760.1946 Szociáldemokrata Párt tagsági könyv tagsági bélyegekkel .........................................................2 400
13761.1946.01.26. 108 db 10P tisztiorvosi bizonyítványon, ritka a tényleges inflációs okirati illetékbélyeg

felhasználás ........................................................................................................................................15 000
13762.1927-1932 4 db különféle hódmezővásárhelyi okmány városi bélyeg és okmánybélyeg vegyes

felhasználással ......................................................................................................................................8 000
13763.1946 Kétnyelvű málenkij robot alól mentesítő igazolvány .....................................................................1 600
13764.1946 Ügyvédjelölti igazolvány ...............................................................................................................1 200
13765.1947 Vadászjegy, vadászfegyver-igazolvány illetékbélyegekkel ..........................................................4 400
13766.1947 Balogfa (Balogunyom), földbérleti szerződés (a tsz-esítés előttről), aláírásokkal ........................1 800
13767.1947-1949 Földmunkások és Kisbirtokosok Országos Szövetsége tagsági igazolványa, tagsági

bélyegekkel. ..........................................................................................................................................1 000
13768.cca 1948 FTC sporttelep futball tiszteletjegy a Vasas-Kispest mérkőzésekre ......................................2 000
13769.1948 Mindenkiből mindenkinek tarka est plakát, hajtott, szakadásokkal, 42×29 cm ............................1 000
13770.1948 Úszóversenyzői igazolvány, fénykép hiányzik .............................................................................1 000
13771.1948. Horgászigazolvány. .....................................................................................................................1 000
13772.1948 Hódmezővásárhely Anyakönyvi bélyeg halotti anyakönyvi kivonaton .........................................2 600
13773.1948 Magánalkalmazottak Biztosító Intézete tagsági igazolvány .........................................................1 800
13774.1949 Magyar Köztársaság Hivatali fogadalomlevél ..............................................................................1 200
13775.1949 Szemle-ív községi borforgalmi adó alá eső must- és bormennyiségekről ...................................1 000
13776.1949-1953 2 db vadászjegy, okmánybélyegekkel, szakadtak. .............................................................2 000
13777.cca 1950 6 db kommunista röplap és 3 db cédula ................................................................................5 000
13778.1950 Arcképes fővárosi őstermelői igazolvány .....................................................................................1 000
13779.cca 1950-60 Ejtőernyős igazolvány, kitöltetlen, kissé foltos .................................................................1 800
13780.1952-1964 3 db szocreál oklevél (munkaverseny, légierő asztalitenisz-verseny), vegyes állapotban,

34x24 cm és 40x26,5 cm között ............................................................................................................1 200
13781.1954 Jugoszláv állampolgársági bizonyítvány szabadkai férfi részére .................................................2 000
13782.1954-1955 Találmánnyal, újítással kapcsolatos panaszos levelezés ...................................................1 000
13783.1956.VI.30. Böszörményi Mihály ÁVH-s főhadnagy fegyverviselésre jogosító belügyminisztériumi

szolgálati igazolványa, ritka! ...............................................................................................................40 000
13784.1958 Phenjan - Moszkva (Észak-Korea - Szovjetunió) vonatjegy, kétnyelvű .......................................1 000
13785.1958-1968 11 db vegyes szocreál sport oklevél ...................................................................................2 800
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13786.cca 1960-1961 Móritz Sándor (1924 - 1966) festőművész részére kiadott igazolások a
Képzőművészek "Csók István" Alkotóközösségétől, kb. 32 db .............................................................1 400

13787.cca 1960-80 14 db szocreál oklevél, bizonyítvány (szakmunkás bizonyítvány, építőipari gépkezelő
bizonyítvány stb.) és emléklap ..............................................................................................................3 000

13788.cca 1960-1980 14 db szocreál oklevél jó állapotban ............................................................................1 600
13789.cca 1960-80 3 db szocreál KISZ emléklap ............................................................................................1 200
13790.cca 1960-2000 össz. 6 db okmány: 1988 Fényképes világútlevél és továbbképzési bizonyítvány,

1965-1991 munkakönyv, stb. ................................................................................................................2 400
13791.cca 1961 Rajk Sándor, Rajk László testvérének munkakönyve ...........................................................4 000
13792.1964 3 db olimpiai sorsjegy ...................................................................................................................3 400
13793.cca 1965-1970 3 db MSZMP párttagsági oklevél és 4 db Lenin szövetkép, 27,5x15,5 és 27,5x20

cm közötti méretekben ..........................................................................................................................2 000
13794.1969 Francia külügyminisztérium arcképes igazolványa magyar könyvtáros részére ..........................1 000
13795.cca 1970 12 db szocreál kitüntetés viselésre jogosító és egyéb igazolvány ........................................3 000
13796.cca 1970-1980 A Magyar Népköztársaság Igazságügyminisztériumának kitöltetlen, 4 db, közte 2 db

ezüst törzsgárda jelvény adományozó okirat, és 2 db miniszteri dicséret. ...........................................2 400
13797.cca 1970-2016 magyar és nemzetközi repülő-, vonat- és buszjegytétel, össz. kb. 30 db ....................3 000
13798.1971, 1989 MSZMP tagsági és tanulmányi könyv ................................................................................1 000
13799.1972.IX.8-9. München, olimpiai belépőjegyek atlétikai versenyre és futballmérkőzésre, 15x10,5 cm /

Munich, Olympics athletics and football entry tickets ............................................................................9 000
13800.1973 Szegedi Orvostudományi Egyetem által kiállított orvosdoktori diploma, szárazbélyegzővel,

illetékbélyegekkel, 55x42 cm + 1978-as hiteles másolat. Feltekerve. ...................................................3 800
13801.1973 Bp., 3 db meghívó a Béke Szállóban rendezett divatbemutatóra ................................................1 000
13802.1974 A Budapesti Fotóklub fényképes tagsági igazolványa + működési engedély Virág Árpád

fotókörvezető részére ............................................................................................................................3 800
13803.cca 1975-1990 3 db Magyar Népköztársaság útlevél, egyik 1990. május. 15. keltezésű és

valutalappal! ..........................................................................................................................................2 200
13804.1978 MABÉOSZ emléklap - A magyar korona és koronázási jelvények hazaérkezése, 3 db ..............1 600
13805.1979 Brit útlevél, német, amerikai, svéd, stb. bélyegzéssel ..................................................................2 000
13806.1980 II. János Pál pápai szentáldás kérő oklevél aláírásokkal, pergamenen., Kézzel rajzolt. 30x26

cm + Kiváló dolgozó oklevél ..................................................................................................................1 000
13807.cca 1980 10 db használatlan egy forintos villamosjegy ........................................................................2 000
13808.1982 Budapesti Nagy Sportcsarnok (BS), megnyitóra szóló közreműködői jegy, kissé sérült és

kissé foltos ............................................................................................................................................3 000
13809.1984 A Magyar Népköztársaság által kiállított, a világ összes országába érvényes fényképes

útlevél ....................................................................................................................................................1 200
13810.1984 Bp., Csepeli Papírgyár pártolótagsági igazolvány ........................................................................1 000
13811.1985 Csepel Sport Club éves bérlete sporteseményekre .....................................................................1 000
13812.1987 Santana, The Freedom Concert, MTK Stadion, koncert belépőjegy ............................................1 200
13813.1987 Rockfesztivál koncert belépőjegy, Miskolc-Diósgyőr, DVTK Stadion ...........................................1 000
13814.1987 "Nemzetünkért, nemzetinkért"- 2 db téglajegy az új magyar Nemzeti Színház felépítéséhez. ....1 200
13815.cca 1990 Nemzeti Színház téglajegy számozott ...................................................................................1 800
13816.1993 Depeche Mode Devotional Tour koncertjegy, MTK Stadion ........................................................2 000
13817.1997 Orvosi aranydiploma Semmelweis Egyetem műbőr mappában 26x34 cm ................................12 000
13818.Vegyes papírrégiség tétel. reklámok, régi hirdetmények, stb ...............................................................3 600
13819.Vegyes papírrégiség tétel. reklámok, részvények, fotólapok, benne katonai is ....................................3 600
13820.Orosz gyógyszertári recept a cári időkből .............................................................................................5 000
13821.5 db vegyes koncertjegy (Edda, Kreator, Genesis) ...............................................................................1 600
13822.8 db budapesti közlekedési jegy (BSzKRt., BKV) .................................................................................1 200
13823.Vegyes jegyek (BKV, mozi, színház, stb.) ............................................................................................1 000
13824.35 db igazolvány, iskolai bizonyítvány, útlevelek ..................................................................................1 200
13825.Nagy doboz vegyes papírrégiség, iratok, stb. .......................................................................................1 000
13826.Nagyobb doboz vegyes papírrégiség, iratok levelek .............................................................................3 000

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
13827.1653 Somorja. gróf Pálffy Pál nádor által kiadott felhatalmazó levél a pozsony megyei Vízlkelet

(Viszkeleth) helységben található malom peres ügyében való eljárásra. Az Esterházy családi
levéltár korabeli jelzeteivel. Sérült, hiányzó viaszpecséttel. Fordítás mellékelve. ...............................22 000

13828.1707 Szepsi város tanács és helyi nemes közötti adó ügyben kelt megállapodás oklevelének
korabeli másolata magyar nyelven ........................................................................................................8 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

13829.cca 1750 Nemes Szepes vármegyei militáris házainak felsorolása megyei nemesek neveivel
névsor 4 beírt oldalon ............................................................................................................................8 000

13830.1761 A cs. és kir. udvari haditanács tábornoki kinevezése Oberst-Feldwachtmeister a horvát
határőrvidéki báni gyalogezred parancsnokának gróf Sarmage Péter ezredesnek. A francia
eredetű Zágráb vármegyében birtokos család számos Zrínyi családból eredeztethető műtárggyal
rendelkezett. Három beírt oldal papírfelzetes pecséttel / Awarding warrant for the Croatian
borderpatrol units' commander ............................................................................................................40 000

13831.1769 gróf Niczky Kristóf (1725-1787) a Szent-István-rend lovagja, tárnokmester, országbíró, királyi
személynök. II. József főtanácsadójának jogi munkásságát, konkrét témakörökben való
iránymutatásait bemutató kéziratos könyv. 293 kézzel beírt oldalon Foltos lapokkal, korabeli,
hiányzó gerincű félbőr kötésben .........................................................................................................50 000

13832.1845 Pigay Antal, Széchenyi Ferencz gróf titoknokának autográf levele Úry József későbbi
1848-as honvédnek, ügyvédnek, melyben második egyetemi évéhez kíván szerencsét, és atyai
jótanácsokkal látja el. Három beírt oldal .............................................................................................20 000

13833.cca 1849-1850 Magyar Miatyánk, magyar Üdvözlégy Mária, az ördögi Habsburg ház rabságából
való megszabadulásért és a szabadságért. Kézzel beírt két oldal .....................................................30 000

13834.Érdekes 1848-as dokumentum: 1853 Csiky Sándor (1805-1892) nemzetőrparancsnok, politikus,
egri polgármester, akit 1848-as tevékenysége miatt halálra ítéltek, majd az ítéletet várfogságra
változtatták. Autográf levele, fia által neki, fogva tartása helyére Kufstein várába írott levél
hátoldalán Fia pénzügyekről és peres ügyekről ír, ő maga pedig bizonyos 1849-es eseményeket
is felidézve ír fogva tartási körülményeiről és fogságba eséséről is szót ejt az ismeretlen
személynek írt levélben, Csiky fogoly aláírással 2 beírt oldalon. ......................................................160 000

13835.1854 Kassai lakodalomra adott kölcsön kelengye felsorolása magyar nyelven ...................................5 000
13836.1888-1890 4 db iskola gyakorlófüzet ....................................................................................................3 600
13837.1890 Adorján Ármin, született Auspitz (1867-1938) újságíró, szerkesztő, ügyvéd, a nagyváradi

Szabadság c. lap főszerkesztőjének levele Szél Kálmán nagyszalontai esperesnek, Arany János
vejének, melyben apja, Szél György, mint Bihar megye legrégebben szolgálatban lévő papja
életrajzát kéri megjelentetni a megye képes naptárában. 3 beírt oldal, borítékkal. ..............................8 000

13838.1894-1895 Kondrács Gusztáv II. osztályos r. tanuló mértani rajzfüzete 1894-5. Nagy-Kállói M. Kr.
A. Reáliskola. Benne különféle kézzel rajzolt ábrákkal, (összesen 97 ábra), és jegyzetekkel, közte 1
az ezredéves kiállításon bemutatott tárgy ábrájával (97 ábra. Symetrikus test.) Kopott aranyozott
haránt-alakú egészvászon-kötés, 30 sztl. lev. ......................................................................................4 600

13839.1896 Budapest Székesfőváros törvényhatósági bizottságának a Magyar Állam ezredéves
fennállásának megünneplésére 1896 május 11-én tartott ünnepélyes rendkívüli közgyűlése. Bp.,
1897. 20p. Folio ..................................................................................................................................16 000

13840.XVIII. sz. vége-XIX. sz. eleje, egyházi / nemesi könyvtár részletes jegyzéke, 3 kézzel írt oldal,
címerrel és monogrammal ellátott vízjeles papíron ...............................................................................2 600

13841.1900-1914-1915 Dr. Bary József (1858-1915) törvényszéki elnök/kúriai bíró, a tiszaeszlári
vérvádper vizsgálóbírója részére szóló 2 db levelezőlap, és 1 db levél, különféle személyektől. ........3 600

13842.1904 Dr. Bary József (1858-1915) m. kir. törvényszéki elnök, a tiszaeszlári vérvádper vizsgálóbírója
részére szóló nagyrészt gratuláló távirat, kb. 15 db ..............................................................................4 000

13843.1905 Arad, Kugler István kir. ítélőtáblai bíró gyászjelentése textilre nyomtatva ...................................2 000
13844.1905 Pogány Móric (1878-1942) magyar építész, urbanista, egyetemi tanár, grafikusművész

üdvözlőlapja Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművésznek, újságírónak, torockói népviselete
bemutató. képeslapon. ..........................................................................................................................3 200

13845.1906 Rimaszombat, Dr. Bary József (1858-1915) m. kir. kúriai bíró, a tiszaeszlári vérvádper
vizsgálóbírójának szóló levél, rimaszombati "Kedves régi czimborjától", Czimek Istvántól,
Nagyváradra budapesti találkozó ügyében, borítékkal, 3 és fél beírt oldal, 2 sztl. lev. .........................2 400

13846.1906 Gyöngyös, Klimó Pál ev. ref. lelkész, Dr. Bary József (1858-1915) m. kir. ítélőtáblai bíró,
korábbi gyöngyösi albíró, egyházmegyei főgondnoknak, a tiszaeszlári vérvádper vizsgálóbírójának
szóló levele, Nagyváradra, "Édes barátom!" megszólítással, benne gratuláló sorokkal, feltehetőleg
egyházmegyei főgondnoki pozíciójához, 4 beírt oldal, 2 sztl. lev. .........................................................3 600

13847.1909 Puj-livazényi vasút vonalának kézzel rajzolt térképe, 1:750000, magyar nyelvű feliratokkal.
Keller Arnold mérnők által szignózótt és datált (1909.VI.30.), akit a murányvölgyi helyi érdekű
vasúttól rendeltek a vasút tervezésére. hajtásnyomokkal, kissé foltos, 43,5x41 cm / hand drawn
map of the railway Puj-Petrosani in Transylvania, now Romania, signed and dated (1909) by
engineer Arnold Keller, folded .............................................................................................................19 000

13848.1909 Garay Ákos (1866-1952) festőművész, grafikus autográf sorai és aláírása Kovács Béla,
Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus fivérének részére postázott, Garay Ákos
"Lányok táncza" c. művével illusztrált, Kner Izidor által kiadott képeslapon. 9x14,5 cm .......................3 000

13849.1910 Kézdi-Kovács Lóránt (1897-1916) későbbi festőművész növendék, Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművész, műkritikus fiának autográf sorai édesapjához, amelyben egy esztergomi
kirándulásról számol be. Postázott képeslapon, Kézdi-Kovács Lóránt autográf aláírásával.
Kézdi-Kovács Lóránt mindössze 19 évesen, 1916-ban az I. világháborúban esett el. Kéziratai,
művészeti alkotásai nagyon ritkán tűnnek fel a műkereskedelemben, igazi gyűjtői darab! 9x14 cm ....6 000

13850.cca 1910 Sisi haláláról írt színdarab, de benne más írásokkal is. Azonosítatlan szerzőtől. Benne 1
db 1930-as recepttel is. Kopott, foltos félvászon-kötésben. ..................................................................4 000
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13851.1912 Nagyváradi állami és vármegyei tisztviselők értekezletének jegyzőkönyve, 1912. jan. 27., az
ülés elnöke: Dr. Bary József (1858-1915) m. kir. törvényszéke, a tiszaeszlári vérvádper
vizsgálóbírója,foltos, a 3 lap sarkán hiány, 4 sztl. lev. ..........................................................................2 400

13852.1912 Zenta városi és tanyai h. é. keskeny vágányú vasút, 1912. Hossz-szelvény, Variáns
hosszszelvények és jellemző-keresztszelvények és Helyszínrajz. Kézzel rajzolt, jegyzetelt
szelvényekkel, helyszínrajzokkal. Foltos összeköthető vászon mappában, és széteső félvászon
mappákban, a helyszínrajz feltehetőleg nem teljes, foltosak. .............................................................40 000

13853.1912 Nagyvárad, Dr. Bary József (1858-1915) törvényszéki elnök, a tiszaeszlári vérvádper
vizsgálóbírójának köszönő levele ismeretlennek, "hogy szíves voltál mellettem az
igazságügyminiszter úrnál szót emelni," 3,5 beírt oldal, 4 sztl. lev. ......................................................2 400

13854.1912 Baltazár Dezső református püspök saját kézzel írt levele ............................................................1 000
13855.1912-1913 Régi emlékkönyv, magyar és német nyelvű bejegyzésekkel, bársonyborítású, fém

plakettel (levált a borítóról) díszített kötésben .......................................................................................3 000
13856.1912-1916 Nagykőrös, régi emlékkönyv, bejegyzésekkel, rajzokkal. Kissé viseltes, rézveretes,

kapcsos bársonykötésben, kijáró lapokkal. ...........................................................................................1 400
13857.1914 Dr. Bary József (1858-1915) m. kir. kúriai bíró, a tiszaeszlári vérvádper vizsgálóbírója részére

szóló névnapi köszöntő levél, Pallag Lajos az egész vöröskereszt nevében, borítékkal. .....................3 600
13858.1914 Dr. Bary József (1858-1915) kúriai bíró, a tiszaeszlári vérvádper vizsgálóbírója részére szóló

nagyrészt gratuláló távirat, kb. 30 db, közte: Gróf Széchényi Miklós püspök és mások. ......................8 000
13859.1916 Országos Magyar Képzőművészeti Társulat levele Kézdi-Kovács László (1864-1942)

festőművész, műkritikus részére fejléces levélpapíron, amelyben közlik vele, hogy a Művészi
Segély- és Nyugdíjalapot kezelő bizottság tagjává választották. Egy gépelt oldal, Lesskó János h.
titkár autográf aláírásával, lap széle sérült. ...........................................................................................1 800

13860.1917. márciusa, Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) későbbi festőművész autográf sorai
édesanyjához. Kézdi-Kovács Elemér autográf becenév (Bogi) aláírásával, Divald Károly
fényképész Eperjest megörökítő képeslapján. ......................................................................................3 000

13861.1923 Arad, Dr. Barabás Béla (1855-1934) jogász, Arad vármegye volt főispánjának saját kezűleg írt
levele, özv. Kanyó Lajosné (Kézdi-Kovács László rokona) részére, borítékkal ....................................4 000

13862.1925 Tevel, jegyzőkönyv a kijavított toronyóra átvételéről, aláírásokkal ..............................................1 800
13863.cca 1925-32 Emlékkönyv sok bejegyzéssel, több rajzzal, díszes dombornyomott, kopott kötésben,

néhány lap kijár, 13x16,5 cm ................................................................................................................3 200
13864.1927 Matzner Henrik: Emelőgépek. Ing. - - tanár úr előadása nyomán írja Radványi László gép.

felsőipariskolai hallgató. Kézzel írt jegyzetanyag, rajzokkal, és (beragasztott) nyomdai
illusztrációkkal is. Kopott félvászon-kötésben. ......................................................................................3 000

13865.1929 Bp., Kurucz Mihály (Klapka János utóda) szíjgyártó- és nyerges-üzlete fejléces papírjára írt,
saját kezű, személyes hangvételű levél, tartozás kifizetése tárgyában, kisebb szakadással ...............1 200

13866.cca 1930 Építési vállalkozó munkáinak tervrajzai, helyszínrajzai, nagyrészt lakóépületek, kb. egy
mappányi irat, részben vászonra kasírozva, részben papíron. Érdekes, átnézendő anyag. ..............10 000

13867.1930 Szentgyörgyvári Gyenes Lajos (1890-1971) festőművész, grafikus, a Magyar Képzőművészek
Országos Szövetsége igazgatója, majd később ügyvezető elnökének autográf levele Sárdy Brutus
(1892-1970) festőművész, restaurátorhoz, amelyben nyitott kérdéseket próbál tisztázni. Négy beírt
oldal, Szentgyörgyvári Gyenes Lajos autográf aláírásával, eredeti borítékban. ...................................6 000

13868.cca 1930 Bary Zoltán (1892-1986) kir. főügyész helyettes részére szóló névjegykártyák, 11 db,
közte: Folyamfalvi Zöldy Miklós koronaügyészhelyettes (2 db), Hrabéczy Jenő ügyész, Victor János
a szabadság-téri református egyház lelkipásztora, Dr. Sztehlo Dezső ügyvéd, m. kir
kormányfőtanácsos, és mások. Néhányon autográf bejegyzésekkel (4 db.) ........................................2 400

13869.1930 Jászberény, "Megváltó" Gyógyszertár tulajdonosa által kiállított munkáltatói igazolás
(bizonyítvány), Dusa Ernő gyógyszerész részére, bélyegzésekkel ......................................................1 200

13870.cca 1930-40 Johan Hugó (1890-1951) festő- és iparművész réz névtáblája, kopásnyomokkal, 5x15
cm .........................................................................................................................................................8 500

13871.1931 Berlin, Seiber Mária (19?-1975) zongoraművész, Keresztury Dezső (1904-1996) író,
politikus későbbi feleségének előjegyzési naptára, nagyon sok bejegyzéssel Keresztury Dezsőre
vonatkozóan és néhány feljegyzéssel a berlini Collegium Hungaricummal kapcsolatban, többek
közt egy Kosztolányi estről. Több beazonosításra, megfejtésre váró névvel, feljegyzéssel.
Vászonkötésben, sérült gerinccel. Kultúrtörténeti ritkaság! ................................................................30 000

13872.1932 Bp., Kukán Géza (1890-1936) festőművész saját kezűleg írt levele Sárdy Brutus (1892-1970)
festőművész, restaurátor részére, amelyben csereajánlatot tesz egy képére (cserébe saját, hasonló
nagyságú munkát ajánl fel), borítékkal ..................................................................................................5 000

13873.1932 Gyöngyössolymos, Oláh Andor gépelt levele Károlyi Gyula miniszterelnökhöz, benne "községi
(városi) háztartási terhek csönkkentésére" vonatkozó javaslattal, saját kezű aláírással, 2 gépelt
oldal. ......................................................................................................................................................2 000

13874.1933 Bp., Major Jenő (1871-1945) festőművész saját kezűleg írt levele Sárdy Brutus (1892-1970)
festőművész, restaurátor részére, amelyben édesanyja halála iránti részvétét fejezi ki, borítékkal .....2 400

13875.Várkonyi Nagy Béla (Ligethy Béla) (1896-1980) költő, újságíró saját kézzel írt képeslapja Rosl
Grimmnek utazásáról / Autograph letter of a Hungarian poet to Rosl Grimm .......................................1 000

13876.cca 1935 Hubay-Cebrián Andor (1898-1971) festő, a Nemzeti Szalon igazgatója autográf sorai és
aláírása Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) festőművész részére képeslapon. ...................................1 400
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13877.1935 Bp., Lázár Andor (1882-1971), a Gömbös- és a Darányi-kormány igazságügy-miniszterének
autográf aláírása és bélyegzője Dr. Bary Zoltán ügyész részére szóló kinevezésen ...........................6 000

13878.1935 Debrecen, a Revíziós Liga (ill. egyéb, irredenta törekvésű szervezetek) helyi elnökségi
tagjainak nyílt levele az országos szervezet elnökségéhez, amelyben a területi revíziós tárgyalások
szervezett támogatására buzdítanak. 2 p. ............................................................................................1 600

13879.1936 Berlini Olimpia. Az olimpiai falu magyar sportolói részére adott üdvözlő nyomtatvány magyar
nyelven. Kissé foltos, korabeli üvegezett keretben. Ritkaság! / Berlin Ollympic Games greeting for
the Hungarian sportsmen in Hungarian. With some stains in vintage glazed frame. 24x34 cm .........50 000

13880.1936 Ernszt Sándor (1870-1938) politikus, pápai prelátus, országgyűlési képviselő, több
kormányban miniszter saját kézzel írt és aláírt 3 db levele Esztergom polgármesterének a város és
a kórház segélyeinek érdekében történő eljárásairól, hajtva, jó állapotban ..........................................5 000

13881.cca 1937-1939 Tanítási vázlatok és bírálatok. Benne kézzel írt vázlatokkal. Félvászon-kötésben,
kopott borítóval, kissé sérült kötéssel. .....................................................................................................900

13882.1938 Hatvan, a Miskolci Kerületi Kereskedelmi és Iparkamara által kiállított kéményseprő
mesterlevél hiteles másolata, közjegyzői aláírással, 1 P okmánybélyeggel + Régi kéményseprő
figura, réz, m: 13 cm .............................................................................................................................4 000

13883.1939 Faludi Miklós (1870-1942) színházigazgató, dramaturg saját kézzel írt levele ............................5 000
13884.1939 Pálfy József (1874-1944), 1934-1942 között Szeged polgármestere autográf aláírása egy

Horthy kormányzó látogatás alkalmából Süvegh Magda részére, amiért éks magyar ruhában
megjelent. Dombornyomott fejléces polgármesteri levélpapíron, foltos, 29,5x21 cm ...........................5 000

13885.cca 1940 Származási űrlap / leszármazási táblázat, Banke Antal jogász családfája, kitöltve
(részben utólag bejegyzett adatokkal) ..................................................................................................1 600

13886.cca 1940-1947 Goldmark Péter Károly (1906-1977) a színes televízió magyar származású
feltalálójával kapcsolatos dokumentumok és fotók tétele, 5 db sajtófotó, 15 db újságkivágás és
egyéb dokumentum, közte magyar és külföldi lapok, a fotók mérete: 18x23 cm ..................................6 000

13887.1941 Basilides Barna (1903-1967) festőművész saját kézzel írt sorai Szolnay Sándor (1893-1950)
festőművész részére, budapesti Műbarát Kiállítóhelységben rendezett kiállítás ügyében, "Műbarát
Kiállítóhelység"-es képeslapon, saját kezű aláírással. ..........................................................................4 800

13888.1942 Bp., Ganz és Társa Villamossági, Gép-, Waggon- és Hajógyár Rt. fejléces, gépelt köszöntő
levele, a vállalat egy alkalmazottjának 25 éves jubileuma alkalmából, aláírásokkal, bélyegzővel ........1 600

13889.1942 Bp., Dr. Krivoss Árpád ügyvéd önéletrajza, saját kezű aláírásával, fejléces papíron ..................1 600
13890.1944 novembere, ifj. Czene Béla (1911-1999) festőművész autográf sorai szüleinek

karpaszományos honvédként, id. Czene Béla (1886-1944 körül) festőművészhez és feleségének
Válról. Említi, hogy felesége, Hikádi Erzsébet (1911-2008) ne jöjjön hozzá, mert menekülteket
telepítenek oda Újpestről, Pesterzsébetről és más pestkörnyéki helyekről. Más érdekes részlettel.
Másfél beírt oldal levelezőlapon, ifj. Czene Béla autográf aláírásával. Proveniencia: a művész
hagyatéka. .............................................................................................................................................5 000

13891.1946 Bp., a Mária Valéri telepi Nemzeti Segély Napköziotthonába járó gyermekek kézzel írt
névsora .................................................................................................................................................1 600

13892.1946 Vasvár, a Magyar Kommunista Párt vasvári szervezetének titkárságához címzett hivatalos
levél, orosz katonák általi rekvirálásról benyújtott panasz tárgyában ...................................................1 800

13893.1947 Bp., III. kerületi lakásigénylés tárgyában kiadott véghatározat ....................................................1 200
13894.1947 Gunda Béla (1911-1994) etnográfus gépelt levele Márkos András székelykeresztúri tanárnak,

benne székely településre és építkezésre vonatkozó sorokkal. Gunda Béla saját kezű aláírásával,
borítékkal. ..............................................................................................................................................2 800

13895.1948 Herend, a Herendi Porcelángyár fejléces, hivatalos levele, aláírással, bélyegzővel ...................1 800
13896.1948 Kézzel írt fizika jegyzetfüzet, sérült kötéssel, egy kijáró lappal. ...................................................1 800
13897.1949 Toroczkai Oszvald (1884-1951), a Szabad Képzőművészek Szakszervezete titkárának levele

Hikádi Erzsébet festőművészhezhez (1911-2008), amelyben a csoportkiállítással kapcsolatos
ügyek megbeszélésére hívja. Toroczkai Oszvald (1884-1951) autográf aláírásával, Szabad
Képzőművészek Szakszervezete bélyegzőjével. Proveniencia: a művész hagyatéka.
Hajtásnyommal, kissé foltos. .................................................................................................................2 600

13898.1949 Szálin generalisszimusz hazánk felszabadítója 70. születésnapjára, emléklap 60 f., 1 ft. és 2
ft. bélyegekkel, bélyegzéssel. Beragasztva: "Rákosi Mátyás Kellemes Ünnepeket Kíván" kártyával. .2 400

13899.cca 1950 6 db humoros vers a belkereskedelmi minisztérium dolgozójától hivatali ügyekben, benne
Dunapentele beruházást stb .................................................................................................................4 000

13900.cca 1950 Vaszary János (1899-1963) Ismeretlen című darabjának 24 oldalas kézirata, + A pénz
nem boldogít c. munkájának gépirat részlete, és még néhány oldalnyi kézirat magyar nyelven ........15 000

13901.1951 Bp., "Rákosi Mátyás elvtárs titkárságának" címzett levél, szabotázs vádjával való feljelentés
tárgyában, 6 gépelt oldal, aláírással .....................................................................................................1 800

13902.1952 Gábor György (1902-1973) újságíró, író, esztéta, műfordító, tanár amerikai előadásán készült
aláírt fotólapja ........................................................................................................................................3 000

13903.cca 1954 A Szabad Nép szerkesztőségének írt dokumentumok, amelyben a R(ákosi) M(átyás)
Szerszám és Gépgyár pártértekezletéről ír az ismeretlen író, benne számos javítással, 31 + 11 sztl.
lev. .........................................................................................................................................................2 200
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13904.1956 A Petőfi kör vitaülése június 27. géppel írt jegyzőkönyv 5 p. .....................................................10 000
13905.cca 1959-1980 3 db emlékkönyv ..........................................................................................................3 000
13906.cca 1960 Obersovszky Gyula (1927-2001) újságíró, költő, 1956-os forradalmár, korábbi halálraítélt

autográf a márianosztrai börtönben írt sorai 17 db kisméretű lapon, borítékban. .................................3 000
13907.1962 Bánky Róbert (1930-1991) bábművész. Élet c. saját készítésű verseskötete, dedikációval. Kb

30 géppel írt vers, amatőr papírkötésben .............................................................................................3 000
13908.cca 1962 Emlékkönyv bejegyzésekkel és rajzokkal ..............................................................................1 200
13909.1963 Seiber Mária (19?-1975) zongoraművész, zenetanár, Keresztury Dezső (1904-1996) író,

politikus feleségének előjegyzési naptára, számos érdekes bejegyzéssel Keresztury Dezső
tevékenységére vonatkozóan valamint a kor kultúrális, szellemi életének meghatározó
személyeinek említésével: Kodály Zoltán, Illyés Gyula, Bernáth Aurél, Borsos Miklós, Gink Károly,
Képes Géza, Hubay Miklós, Boldizsár Iván, Hankiss Elemér, Fábri Zoltán, Újhelyi Szilárd stb.
Műbőrkötésben. Kultúrtörténeti ritkaság! ............................................................................................50 000

13910.1965 Szeged, a Szegedi Járási Szakszervezeti Bizottság megbízólevele, Dr. Kiss Imre
elnökhelyettes és Korom István titkár aláírásával, bélyegzővel ............................................................1 400

13911.1978-1983 Emlékkönyv bejegyzésekkel, rajzokkal ...............................................................................1 200
13912.cca 1980-85 Pleidell János (1915-2007) grafikus, festő autográf karácsonyi üdvözlő sorai

Keresztury Dezső (1904-1995) magyar író, költőhöz, amelyben megköszöni Keresztury Dezső a
katalógusába írt nyitó sorait és a kiállításon való megjelenését. A kiállítás megnyitóján készült fotó
hátoldalán, amelyen Pleidell és Keresztury valamint Pleidell egyik művének egy részlete is látható.
9x13 cm .................................................................................................................................................3 400

13913.1982.I.12 Keresztury Dezső (1904-1996) író, költő, korábbi politikus autográf verses sorai Bódi
Marának, Balatonfüredről küldött képeslapon: "Az égen fényes, kristály telihold van: Dávid
magának hegedül a holdban (...)". Keresztury Dezső autográf aláírásával. .......................................17 000

13914.1982.I.16 Keresztury Dezső (1904-1996) író, költő, korábbi politikus autográf verses sorai Bódi
Marának, a Tihanyi apátságot ábrázoló képeslapon, Balatonfüredi bélyegzővel: "Halhatalan nem
lesz azért se ő, se én (...)". Keresztury Dezső autográf aláírásával. ...................................................17 000

13915.1983 Filadelfi Mihály (1930 - ) költő, író, az Új Auróra szerkesztőjének gépelt levele, fejléces
papíron, saját kezű aláírásával Szirmay Endre (1920 - 2013) költő, irodalomtörténész és műfordító
részére. .................................................................................................................................................1 200

13916.1984 Káldi János (1922-1991) író, költő saját kézzel írt képeslapja Szirmay Endre (1920 - 2013)
költő, irodalomtörténész és műfordító részére. .....................................................................................1 200

13917.1984 Domokos Mátyás (1928-2006) irodalomkritikus, irodalomtörténész gépelt levele, saját kezű
aláírásával, borítékkal, Szirmay Endre (1920 - 2013) költő, irodalomtörténész és műfordító részére. .1 200

13918.1984 Daliás idők c. rajzfilm / festményfilm (r: Gémes József) Eredeti rajzgyűjtemény a gyártás
folyamatából. Sok száz rajz figurákról, járművekről, hátterekről, nagyrészt ceruza, pausz, és a film
plakátja. Magyar animációtörténeti kuriózum!   A Daliás idők Arany János Toldi című elbeszélő
költeménye alapján különleges festményanimációs technikával készült a Pannónia Filmstúdió
gyártásában. Műfaja zenés történelmi film. A Daliás idők két verzióban készült el: az eredeti terv
szerint a filmhez nem íródott kísérőszöveg, csupán a festett képek és egy szimfonikus zenekar
által előadott kísérőzene kombinációjával adta volna elő a Toldi-trilógiában megírt eseménysort.
Azonban, hogy a nagyközönség számára könnyebben érthető legyen, forgalmazási
megfontolásokból a filmhez utólag készült egy cselekményt összefoglaló prózai narráció, amelyet
az idős Toldi szájából hallunk, Szabó Gyula hangján. A film zeneszerzője Decsényi János volt,
akinek ez volt az egyetlen animációhoz írt filmzenéje. A rajzok a 19. század végi magyar festészet
historizáló képeinek patinás stílusát és a romantikus naturalizmus színkultúráját viselik magukon.
A képek főként Markó Károly, Benczúr Gyula, Paál László, Madarász Viktor, Mednyánszky László
és Fényes Adolf festményeinek világát idézik .....................................................................................60 000

13919.1985 Érdekes gépirat, a zsidó származású Nádas család által üzemeltetett, újpesti
pincehelyiségben található vállalkozásról, amelyet a II. világháború folyamán menedékhellyé
alakítottak át. Részletgazdag, azonban hamis történet, 7 gépelt oldalon. ............................................7 000

13920.1987-1988 Kéri Edit (1926-2021) színművésznőnek szóló levelezések, képeslapok, 3 db (Varannai
Aurél újságíró, irodalomtörténész, Busa Margit könyvtáros, bibliográfus, Ambrus Edit színésznő),
gépelt levelek saját kezű aláírásokkal és saját kézzel írt képeslap, valamint 1 db képeslap Kéri Edit
autográf soraival, aláírásával. + 1976 Apostol András: Majomparádé. Szövegkönyv Kéri Edit
részére. 1976. április. ............................................................................................................................5 000

13921.cca 1990 K&H bank trezor reklám animációs film. Eredeti rajzgyűjtemény a gyártás folyamatából.
Több száz rajz figurákról, hátterekről, nagyrészt ceruza, pausz, gyártási feljegyzésekkel, stb. .........20 000

13922.cca 1990 Obersovszky Gyula (1927-2001) költő, író, újságíró, 1956-os forradalmár kézirata, Móré
Mihály (1924-1997) grafikus kiállítás megnyitóján elhangzott beszéd. 6 gépelt oldal, néhány
javítással, kiegészítéssel. ......................................................................................................................1 000

13923.1991 Szörényi Éva (1917-2009) színésznő aláírt levele Sívó Emil színházi rendezőnek .....................3 000
13924.1994 Póka Egonnak címzett meghívó a "Törpapa bálra", fotóval .........................................................2 000
13925.2000 Losonci Miklós (1929-2010) művészettörténész saját kézzel írt levele, valamint felesége

Losonci Lilla (1930-) festőművész kiállítási meghívói, 5 db, közte 1 db DEDIKÁLT is. ........................1 000
13926.Ady Endre (1877-1919), Csinszkával (Boncza Berta 1894-1934) közös fényképe,

kezelőorvosának dr. Láng Menyhért ideggyógyásznak dedikálva Csinszka által . "Drága . Láng
doktorunknak és barátunknak szeretettel 1916. II. 6. Ady Endréék" Ady a feltehetően már
1902-ben elkapott szifilisz miatt, szinte folyamatosan kezelés alatt állott. Ahogy súlyosbodott
betegsége úgy volt egyre inkább szüksége orvosaira, akikkel bizalmas, jó kapcsolatot tartott
fenn.. Az üzenet címzettje dr. Láng Menyhért ideggyógyász 1915-16 ban volt Ady kezelőorvosa
és elsődleges betegségén - a vérbajon - felül az alkoholizmust diagnosztizálta, mint Ady
romlásának legfőbb okát. .  Fotó üvegezett keretben. Fotó mérete 8,5x13,5 cm. A képen egy
helyütt beszakadással .......................................................................................................................300 000
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13927.Dr. Marosséllyei Kacsóh Pongrác (1873-1923) zeneszerző, zenepedagógus papírhagyatékából 5
db-os tétel (két fotó, képeslap, meghívó, ex libris): 1904 Bp., Kacsóh Pongrác ("Gráczi mester")
dolgozószobájában, ahol a János Vitéz daljáték zenéjét szerezte, keményhátú fotó, hátoldalán
feliratozva, kissé foltos, 12x9 cm + Kacsóh Pongrác és felesége, Nagy Marianna Ilona, fotó,
7,5x5,5 cm + 1911 Kolozsvár, Kacsóh Pongrác feleségének, Mariskának címzett képeslap +
Herceg Esterházy Antal Miklósné meghívója Kacsóh Pongrác részére, az Operaházban tartandó
díszelőadás utáni vacsorára + Ex libris Pancratii de Kacsoh, apró szakadásokkal, 9,5x12 cm .........18 000

13928.Petrik Ottó közlekedésmérnök hagyatékából származó közlekedéstörténeti gyűjtemény: képek,
kivágások, fotók, műszaki rajzok, stb., (főleg vasút, hajózás témában), 5 mappányi, tartalmas
anyag ..................................................................................................................................................40 000

13929.Dr. Stefanovits Pál (1920-2016) vegyészmérnök, talajtanász, egyetemi tanár, az MTA tagjának
papírhagyatéka: munkájához kapcsolódó térképek, iratok, mappában. ...............................................6 000

13930.Szentgróthi Borsos Béla (1913-1991) építészmérnök, művészettörténész, egyetemi tanár, kézirata:
A Kárpátmedence 16-18. századi porszarui, benne számos javítással, korrekcióval, aláírás nélkül,
6 sztl. lev. + 1979 Kárpátvidéki lőporszaruk kiállítási prospektus .........................................................2 000

13931.II. Simeon bolgár cár fia, bolgár királyi trónörökös felesége, Miriam Ungría y López (1963-)
hercegnő autográf levele / Son of Bulgarian king Simeon II's wife autograph letter .............................5 000

13932.Gáti Csilla festőművész, selyemfestő kiállítási vendégkönyve, néhány akvarellje, meghívók,
szakmai életrajz ....................................................................................................................................4 000

13933.Braille-írásos könyv, 100+ oldal, harántalakú félvászon-kötésben, 28x24 cm ......................................3 000
13934.Szentmiklósi (Szentmiklóssy), felvidéki nemesi Mudrony család festett címere. Vegyes technika,

papír, kissé sérült. Üvegezett, sérült fakeretben. 35,5x21 cm ..............................................................2 000

Aláírás
13935.1954 A Vasas FC játákosai, és Baróti Lajos edző, valamint Bokor István István által aláírt

képeslap Kossa István miniszternek 8 aláírással Karácsonyi, / Autograph signatures of Hungarian
football players, coaches and referee .................................................................................................18 000

13936.1979 Bp., II. Alföldy László Nemzetközi sakk Emlékverseny résztvevőinek aláírása ...........................8 000
13937.A Gertler quartett targjainak (Gertler Endre, Pierre de Groote, Révész László, Marcell Louon)

aláírása koncertjük műsorfüzetén .........................................................................................................4 000
13938.Zilahy Gyula (1859-1938) színész autográf dedikációjával ellátott fotólapja ........................................5 000
13939.Katona Gyula, a berlini Staatsoper művészének autográf sorai a róla készült 1949-es fotón ..............2 800
13940.Takács Paula opera-énekesnő Tosca szerepében, a róla készült fotó hátoldalán aláírása .................1 200
13941.1950 Joviczky József (1918-1986) az Operaház énekesének ajándékozási sorai és aláírása

Várkonyi matricával és pecséttel jelzett fotóján ....................................................................................2 400
13942.Willi Forst (1903-1980) osztrák színész által dedikált fotólap ...............................................................1 200
13943.Valerij Rjumin (1939- ) és Leonyid Popov (1945- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon /

Signatures of Valeriy Ryumin (1939- ) and Leonid Popov (1945- ) Soviet astronauts on envelope .....8 000
13944.Alekszandr Szerebrov (1944-2013), Vlagyimir Tyitov (1947- ) és Gennagyij Sztrekalov (1940-2004)

szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Aleksandr Serebrov (1944-2013),
Vladimir Titov (1947- ) and Gennadiy Strekalov (1940-2004) Soviet astronauts on envelope .............8 000

13945.Pavel Popovics (1930-2009) és Jurij Artyuhin (1930-1998) szovjet űrhajósok aláírásai emlék
borítékon / Signatures of Pavel Popovich (1930-2009) and Yuriy Artyukhin (1930-1998) Soviet
astronauts on cover .............................................................................................................................10 000

13946.Pavel Popovics (1930-2009) és Adrijan Nyikolajev (1929-2004) szovjet űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Pavel Popovich (1930-2009) and Adriyan Nikolayev (1929-2004)
Soviet astronauts on envelope ..............................................................................................................5 000

13947.cca 1950 Vasas labdarúgó csapat tagjainak aláírásai (Palotai, Kárpáti, Hegedűs, Nagy, Józsa, stb )
gerai mérkőzésről küldött képeslapon / Autograph signed postcard of Hungarian football players ......5 000

13948.cca 1929 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész autográf sorai feleségének címezve,
valamint további neves festőművészek autográf aláírásaival és rövid üdvözletével: Vári Vojtovits
Zoltán (1890-1953) és Hadzsics Camilló Gábor (1894-?), mohácsi sokác népviseletet bemutató
képeslapon, 9x13,5 cm .........................................................................................................................3 600

13949.Vámosi János (1925-1997) - Záray Márta (1926-2001) énekespár aláírása őket ábrázoló
nyomtatványon 15x10 cm .....................................................................................................................2 000

13950.1944 Kelly Anna (1919-1965) énekesnő aláírása az őt ábrázoló, Tiszavölgyi János által készített
fotó hátoldalán .......................................................................................................................................3 600

13951.1939 Varga Lajos hajdúböszörményi dalszerző aláírása levlezőlapon .................................................3 000
13952.1953 Drahos István autográf levelezőlapja Nagy Árpád grafikusnak ....................................................2 600
13953.Widerkomm Ervin autográf üdvözlete saját első napi levelezőlapján Simon Gy. Ferencnek ................2 000
13954.1948 Zentai Anna autográf sorai Várkonyi matricával jelzett, róla készült estélyi ruhás fotóján ...........3 600
13955.Rajnai Gábor (1895-1961) színész aláírása fotólapon ..........................................................................4 400
13956.Verebes Ernő / Ernst Verebes (1901-1971) színész aláírása fotólapon ...............................................4 000
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13957.Sennyei Vera (1915-1962) színésznő aláírása róla készült Csiszár és Sárdi filmboltos lapon .............6 000
13958.Somogyi Nusi színésznő aláírása róla készült Csiszár és Sárdi fotólapon ...........................................6 000
13959.Simor Erzsi (1913-1977) színésznő aláírása filmboltos fotólapon ........................................................3 000
13960.Uray Tivadar bajor Gizinek adott aláírt, őt ábrázoló fotólapja, Áldor Dezső műterem ..........................4 400
13961.1960 Honthy Hanna aláírása az őt ábrázoló fotón, datált, Szipál műterem, 6×9 cm ............................4 000
13962.Greguss Zoltán (1904-1986) színművész autográf sorai az őt ábrázoló nyomat hátoldalán ................3 000
13963.1936 Broadway melody. Film reklám kártya, 7x9 cm. ...........................................................................2 000
13964.Krencsey Marianne (1931-2016) színésznő aláírása fotó hátoldalán ...................................................4 000
13965.Mányai Zsuzsa (1949-1999) színésznő aláírása az őt ábrázoló fotó hátoldalán ..................................3 000
13966.Katona János (1949-2015) színművész aláírása fotón .........................................................................2 400
13967.Kulka János (1958-) színművész aláírása fotón ...................................................................................2 400
13968.Pataky Jenő (1914-1996) színművész aláírása fotón ...........................................................................1 000
13969.Koós János (1937-2019) táncdalénekes aláírása fotón ........................................................................1 000
13970.cca 1950 Az Előre labdarúgó csapat tagjai által aláírt képeslap: Bonyhádi, Lévay, Turay, Molnár,

Závony, stb ............................................................................................................................................4 000
13971.Németh Kálmán (1903-1970) faszobrász aláírt fotója ...........................................................................2 000
13972.Farkas Bertalan (1949- ) magyar űrhajós autográf aláírása 1981-es Űrkutatás Bélyegkiállítás

FDC-n / FDC signed by Bertalan Farkas Hungarian astronaut .............................................................3 000
13973.1977 Tokio Regőczy Krisztina, Sallay András világbajnok jégtáncosok által aláírt képeslap ...............2 000
13974.Ihász Gábor (1946-1989) dalszerző, énekes aláírása őt ábrázoló fotón ..............................................3 000
13975.1933 Berkes Róbert kormányfőtanácsos kinevezése alkalmából kapot gratulációt megköszönő

lapja autográf aláírással ........................................................................................................................3 000
13976.Gordon Zsuzsa (1929-2015) színésznő dedikált fotója Inkey Tibor, pecséttel jelzett 9x14 cm ............2 000
13977.Turay Ida (1907-1997) színésznő dedikált későbbi nagyítású fotója, 12x14 cm ..................................4 000
13978.Feszt László (1930-2013) grafikus saját kézzel írt sorai és grafikája ....................................................1 400
13979.Németh Angéla (1946-2014) atléta, gerelyhajító kézzel írt levele és dedikált fotója .............................6 000
13980.Gerevich Aladár (1910-1991) vívó, edző kézzel írt levele .....................................................................8 000
13981.Lucia Popp (1939-1993) szlovák operaénekesnő (szoprán) autográf aláírása őt ábrázoló fényképes

nyomtatványon / Autograph signature of Lucia Popp Slovak operatic soprano ....................................4 800
13982.Hans Schäfer (1927-2017) német világbajnok labdarúgó aláírása fotón ..............................................1 000
13983.ZTE csapat tagjainak aláírása üdvözlőlapon + fotó (Balogh Sándor) + újságkivágás ..........................4 000
13984.1974 Kós Károly (1883-1977) által írt kolozsvári képeslap ...................................................................2 000
13985.Sí bajnokok, olimpiai érmesek által aláírt képeslapok Andi Grünenfelder, Peter Müller, Erika Hess,

Daniel Sandor / Ski champions autograph signed postcards ................................................................5 000
13986.Gobbi Hilda (1913-1988) színésznő autográf sorai üdvözlő kártyán ....................................................2 000
13987.Alekszej Leonov (1934- ) szovjet űrhajós aláírása FDC emlékborítékon / Signature of Aleksey

Leonov (1934- ) Soviet astronaut on FDC envelope .............................................................................3 000
13988.1980 Szovjet-Magyar közös űrrepülés kép Farkas Bertalan (1949-), és Valerij Kubaszov

(1935-2014), űrhajós aláírásával / Intercosmos picture with original autographs .................................5 000
13989.Leonyid Popov (1945- ), Vlagyimir Kovaljonok (1942- ), Viktor Szavinih (1940- ), Georgij Grecsko

(1931- ) szovjet és Dumitru Prunariu (1952- ) román űrhajósok aláírásai emlékborítékon /
Signatures of Leonid Popov (1945- ), Vladimir Kovalyonok (1942- ), Viktor Savinykh (1940- ),
Georgiy Grechko (1931- ) Soviet and Dumitru Prunariu (1952- ) Romanian astronauts on envelope
.............................................................................................................................................................10 000

13990.1968 Jevgenyij Hrunov (1933-2000),Alekszej Jeliszejev (1934- ) és Borisz Volinov (1934- ) szovjet
űrhajósok aláírásai emlékborítékon /  Signatures of Evgeniy Hrunov (1933-2000), Aleksei Eliseyev
(1934- ) and Boris Volinov (1934- ) Soviet astronauts on envelope ....................................................10 000

13991.Alekszandr Viktorenko (1947- ), Alekszandr Kaleri (1956- ) szovjet és Klaus-Dietrich Flade (1952-
) német űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Aleksandr Viktorenko (1947- ),
Aleksandr Kaleri (1956- ) Soviet and Klaus-Dietrich Flade (1952- ) German astronauts on
envelope ..............................................................................................................................................24 000

13992.Szvetlana Szavickaja (1948-), Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ) és Igor Volk (1937- ) szovjet
űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Svetlana Savitskaya (1948- ), Vladimir
Dzhanibekov (1942- ) and Igor Volk (1937- ) Soviet astronauts on envelope .......................................9 000

13993.Mirosław Hermaszewski (1941- ) lengyel és Pjotr Iljics Klimuk (1942- ) szovjet űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Mirosław Hermaszewski (1941- ) Polish and Pyotr Ilyich Klimuk
(1942- ) Soviet astronauts on envelope ................................................................................................4 000

13994.Vlagyimir Kovaljonok (1942- ), Alekszandr Ivancsenkov (1940- ) szovjet, űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Kovalyonok (1942- ), Aleksandr Ivanchenkov (1940- ) Soviet
astronauts on envelope .........................................................................................................................5 000
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13995.Borisz Volinov (1934- ) szovjet űrhajós aláírása képeslapon / Signature of Boris Volinov (1934- )
and Soviet astronaut on postcard .........................................................................................................3 000

13996.Jevgenyij Hrunov (1933-2000) szovjet űrhajós aláírása képeslapon / Signature of Evgeniy Hrunov
(1933-2000) Soviet astronaut on postcard ............................................................................................3 000

13997.Alekszej Gubarev (1931-2015) szovjet űrhajós aláírása alkalmi borítékon / Signature of Aleksey
Gubarev (1931-2015) Soviet astronaut on special cover ......................................................................3 000

13998.Vlagyimir Afanaszjevics Ljahov (1941-) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of
Wladimir Afaasyevitsh Ljachow. Soviet astronaut on cover ..................................................................3 000

13999.Alekszandr Fjodorovics Polescsuk (1953-), Gennagyij Manakov (1950- ) szovjet és Jean-Pierre
Haigneré (1948- ) francia úrhajós aláírása emlékborítékon / Autograph sigatures of Alexandr
Fiodorovich Poleschuk (1953-) Soviet and Jean-Pierre Haigneré (1948- ) astronauts on special
cover ...................................................................................................................................................14 000

14000.Jurij Alekszejevics Gagarin (1934-1968) szovjet űrhajós autográf aláírása alkalmi borítékon /
Autograph signature of Yuriy Alekseyevich Gagarin (1934-1968) Soviet astronaut on special cover
.............................................................................................................................................................80 000

14001.Helen Sharman (1963- ) brit, Franz Viehböck (1960- ) osztrák, Toktar Aubakirov (1946- ) kazakh,
Alekszandr Viktorenko (1947- ), Alekszandr Kaleri (1956- ), Anatolij Arcebarszkij (1956- ), Szergej
Krikaljov (1958- ), Alekszandr Volkov (1948- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon /
Signatures of Helen Sharman (1963- ) British, Franz Viehböck (1960- ) Austrian, Toktar Aubakirov
(1946- ) Kazakh, Aleksandr Viktorenko (1947- ), Aleksandr Kaleri (1956- ), Anatoliy Artsebarskiy
(1956- ), Sergei Krikalyov (1958- ), Aleksandr Volkov (1948- ) Soviet astronauts on envelope .........30 000

14002.Johan Hugó (1890-1951) festő- és iparművész autográf aláírása állandó lakás kijelentését igazoló
szelvényen, 1943, .................................................................................................................................2 800

14003.Ribli Zoltán (1951-) sakkozó és sakkszakíró aláírása borítékon ...........................................................5 000
14004.Karády Katalin (1910-1990) színésznő mini fotója autográf aláírásával 4x6 cm ..................................3 000
14005.Karády Katalin (1910-1990) színésznő mini fotója autográf aláírásával 4x6 cm ..................................3 000
14006.Lukács Margit (1914-2002) színésznő autográf dedikálással ellátott fotó laminálva ............................2 000
14007.Lukács Margit (1914-2002) színésznő autográf dedikálással ellátott fotó 9x12 cm ..............................2 000
14008.1936 Pólya Antal és Pásztor Zoltán dalszerzők autográf aláírásai egy Kézdi-Kovács László

(1864-1942) festőművész, műkritikus részére küldött kondoleáló, a saját daljukat (Óbaudai
virrasztó) hirdető képeslapon, törésnyommal. ......................................................................................1 200

14009.1977-78-as idényben bronzérmet szerzett MTK labdarúgók és az edző Mezey György autográf
aláírásai "Hajrá MTK" minikönyvben: Egervári Sándor, Borsó János, Brünyi Béla, Koritár Lajos,
Krómer Árpád, Palicskó Tibor, Burg László, stb., össz. 20 db aláírás. A minikönyv számozott
(371/550.), könyvárusi forgalomba nem került, kizárólag a club tagjai és az MTK-VM vezetői
részére. ...............................................................................................................................................10 000

14010.1929 Magyar LASZ ifjúsági válogatott labdarúgók tagjai által aláírt képeslap Tibor Lajos
(1883-1850) sportvezető, a magyar labdarúgó-válogatott volt szövetségi kapitányának Ribszam.
Novomeszky, Petrosik, Keller, és mások / Autograph signed postcard of the National Hungarian
youth football team ................................................................................................................................6 000

14011.1978 Láng Etelka zongoraművész aláírása meghívón .........................................................................1 000
14012.Vera Schwarz (1888-1964) osztrák szoprán aláírt fotólapja .................................................................1 200
14013.Géczy Éva (1921-) táncosnő és koreográfus saját kezű dedikálása az őt ábrázoló fotón, 14x9 cm ....1 800
14014.Georgij Grecsko (1931- ) szovjet űrhajós aláírása levelezőlapon /  Signature of Georgiy Grechko

(1931- ) Soviet astronaut on postcard ...................................................................................................4 000
14015.cca 1960 Csepel SC ökölvívók aláírt képeslap .....................................................................................2 000
14016.Forintos Győző nagymester sakkolimpikon üdvözlő képeslapja az amstetteni sakkfesztiválról /

Autograph signed postcard of chess master .........................................................................................1 000
14017.1918 Reiner Ferencz a székelyudvarhelyi agrár takarékpénztár fiókvezetőjének névjegye autográf

soraival .....................................................................................................................................................800
14018.Fenyvesi Csaba (1943-2015) háromszoros olimpiai és világbajnok vívó, sportvezető, orvos,

rákkutató dedikált fotója 9x13 cm / Oympic champion fencer autograph signed photo ........................3 000
14019.Petress Zsuzsa színésznő dedikált fotója 9x12 cm ..............................................................................2 000
14020.Záray-Vámosi énekes pár aláírt fotója 16x12 cm ..................................................................................1 400
14021.Horváth Kálmán (1877-1948) operetténekes, színész és színigazgató és partnere aláírása

fotólapon ...............................................................................................................................................2 000
14022.Orosz Júlia (1908-1997) opera-énekesnő aláírt fotólapja, a fotólap sarkán törésnyommal, a

felületén firkával. ...................................................................................................................................2 000
14023.Magyar operetténekesek, színészek aláírásai fotólapon 6 db fotólap ..................................................3 000
14024.Sebes Gusztávnak(1906-1986) az Aranycsapat szövetségi kapitányának küldött képeslap 5

aláírással, magyar válogatott teniszezők: Asbóth József, Katona Zoltán, stb. ...................................10 000
14025.Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus; fia, Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976)

festőművész, Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor és Sárdy Brutusné, szül.
Kézdi-Kovács Lenke, Kézdi-Kovács László lánya 2-2 autográf aláírása a Bp., Dósa u. 17
(Rómaifürdő) cím alatt építendő ház szerződésén Két és fél kézzel írt oldal. ......................................5 000
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14026.Johan Hugó (1890-1951) festő- és iparművész valamint felesége Szabó Mária autográf aláírásai
és dedikációjuk ("Drága jó édesanyánknak, Mária, Hugó, 1935. aug. 15-én"), kettejüket ábrázoló
felvételen. Rozgonyi műtermében készült, pecséttel jelzett keményhátú fotó hátoldalán, 15×11 cm .15 000

14027.Tóth Ferenc grafikus autográf aláírása a Grafikai Füzetek 97/6, művészetét bemutató számában +
meghívó Obersovszky Gyula Prelűd halál után (1995) c. kötetének bemutatójára, a borítón Tóth
Ferenc illusztrációjával ..........................................................................................................................1 000

14028.Vegyes operaénekesek által aláírt/dedikált fotó, vagy őket ábrázoló nyomat tétel, közte: Gianni
Poggi, Marcella de Osma, Nicola Rossi Lemeni (x2), Dino Dondi, Paolo Washington, G. Julietta
Simionato, Romano Pasquale (x2), és mások. .....................................................................................5 000

14029.1977-78-as idényben bronzérmet szerzett MTK labdarúgó csapat autográf aláírásai a csapatot
megörökítő fotó hátoldalán: Egervári Sándor, Borsó János, Brünyi Béla, Varga István, Takács
László, Palicskó Tibor, Kovács Béla stb., össz. 10 db aláírás. Fotó alja kissé sérült. 13x18 cm ..........6 000

14030.1980 Szovjet-Magyar közös űrrepülés FDC Farkas Bertalan (1949-), és Magyari Béla (1949-2018),
űrhajósok aláírásával / Intercosmos FDC with original autographs of Hungarian astronauts ...............4 000

14031.1982 Fehér Klára dedikálása könyvlapon .............................................................................................3 000
14032.Csákányi László (1921-1992) Jászai Mari-díjas színész autográf aláírása őt ábrázoló

nyomtatványon ......................................................................................................................................3 800
14033.1914 Kner Izidor aláírt fejléces számlája fejléce ...................................................................................2 000
14034.Ferencz József, József főherceg, Szapáry Gyula és Darányi Ignác autográf aláírásai kivágásokon .20 000
14035.Sem "Semmy" Schilt (1973-) holland kickboxos aláírása fotón ............................................................3 000
14036.Vándor Éva (1953-) színésznő aláírása fotón .......................................................................................2 000
14037.Alekszej Gubarev (1931-2015), Jurij Romanyenko (1944- ), Georgij Grecsko (1931- ) orosz és

Vladimír Remek (1948- ) cseh űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Aleksey
Gubarev (1931-2015), Yuriy Romanenko (1944- ), Georgiy Grechko (1931- ) Russian and Vladimír
Remek (1948- ) Czech astronauts on envelope ..................................................................................10 000

14038.Leonyid Popov (1945- ), Vlagyimir Kovaljonok (1942- ), Viktor Szavinih (1940- ) szovjet és Dumitru
Prunariu (1952- ) román űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Leonid Popov (1945-
), Vladimir Kovalyonok (1942- ), Viktor Savinykh (1940- ) Soviet and Dumitru Prunariu (1952- )
Romanian astronauts on envelope .....................................................................................................30 000

14039.1998 Juhász István (1955-2016) motorversenyző dedikációja a Megszállottak Klubja 1998 c.
kiadványon. ...........................................................................................................................................2 000

14040.Buzánszky Jenő (1925-2015), Erőss Zsolt (1968-2013) és Faragó aláírása textilpólón .......................3 000
14041.Viktor Gorbatko (1934- ) űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signature of Viktor Gorbatko (1934-)

Russian astronauts on envelope ...........................................................................................................4 000
14042.Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of Vladimir

Dzhanibekov (1942- ) Soviet cosmonaut on cover ...............................................................................4 000
14043.Vlagyimir Satalov (1927- ) orosz űrhajós aláírása kisíven / Signature of Vladimir Shatalov (1927- )

Russian cosmonaut on minisheet .........................................................................................................4 000
14044.Vlagyimir Afanaszjevics Ljahov (1941-) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of

Wladimir Afaasyevitsh Ljachow. Soviet astronaut on cover ..................................................................4 000
14045.Vaszilij Grigorjevics Lazarev (1928-1990) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of

Vasili Grigorievih Lazarev (1928-1990) Soviet astronaut on cover .......................................................4 000
14046.Gennagyij Szarafanov (1942-2005) szovjet űrhajós aláírása emléklapon / Signature of Gennadiy

Sarafanov Soviet astronaut on cover ....................................................................................................4 000
14047.Lev Gyomin (1926-1998) szovjet űrhajós aláírása emléklapon / Signature of Lev Dyomin Soviet

astronaut on cover ................................................................................................................................4 000
14048.Valerij Iljics Rozsgyesztvenszkij (1939-2011) szovjet űrhajós aláírása emléklapon / Signature of

Valery Rozhdestvensky (1939-2011) Soviet astronaut on cover ..........................................................4 000
14049.Vjacsiszlav Zudov (1942- ) űrhajós aláírása Holdraszállás számozott emlékborítékon / Signature of

Vyacheslav Zudov Soviet astronaut on cover .......................................................................................4 000
14050.Valerij Rjumin (1939- ) űrhajós aláírása Holdraszállás számozott emlékborítékon / Signature of

Valery Ryumin Soviet astronaut on cover .............................................................................................4 000
14051.Georgij Grecsko (1931- ) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of Gregoriy Grechko

(1931- ) Soviet astronaut on ps card .....................................................................................................4 000
14052.Anatolij Filipcsenko (1928- ) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of Anatoliy

Filipchenko (1928- ) Soviet astronaut on ps card ..................................................................................4 000
14053.Erich von Däniken (1935- ) svájci író és ufo teoretikus aláírása bélyeg kisíven / Autograph sigature

of Erich von Däniken on minisheet ........................................................................................................4 000
14054.Vitalij Mihajlovics Zsolobov (1937-) szovjet űrhajós aláírásai emlékborítékon /  Signature of Vitaly

Zholobov (1937- ) Soviet astronaut on envelope ..................................................................................4 000
14055.1964 Olimpiai érmesek bélyeg sor négyestömbökben, rajta Török Ferenc és Antal Márta olimpia

autográf aláírásaival. .............................................................................................................................4 000
14056.1917 Székelyhidy Ferenc és Marschalko Rózsika, a M. Királyi Operaház művészeinek aláírása az

általik küldözz levelezőlapon .................................................................................................................3 000
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14057.Molnár Júlia, Kiss Károly és Matyasovszky Andor saját kézzel írt sorai és aláírása kártyákon,
levelezőlapokon ....................................................................................................................................1 600

14058.1986 A Muzsika 8 db száma aláírásokkal (Vásáry Tamás, Lamberto Gardelli, Marton Éva, Claudio
Abbado, Kurtág György, stb.) ................................................................................................................1 200

14059.1988 A Művészet 6 db száma aláírásokkal (Keserű Ilona, Tölg-Molnár Zoltán, Šwierkiewicz Róbert,
Muzsnay Ákos, stb.) ..............................................................................................................................1 200

14060.Tolnay Klári , Váradi Hédi, Ronyecz Mária, Szakács Eszter aláírása újságlapokon .............................1 000
14061.Garas Dezső, Tahi Tóth László, Vogt Károly, Halász Péter aláírása újságlapokon .............................1 000
14062.1973 Az Operaház és az Erkel Színház 89. évada füzetben 20 db aláírás (Renata Slotto, Nicolai

Gedda, Giacomo Aragall, Simándi József, Lukács Miklós, stb.) ...........................................................2 000
14064.1980 Moszkvai olimpia 3 érmesének aláírásai fotón: Varga Károly, Növényi Norbert, Kocsis Ferenc

MTI sajtófotón .......................................................................................................................................4 000
14065.cca 1910-20 Zöldy (Zöldi) János Marci (1877 k.-1922) híres hegedűművész, az első úri

cigányprímás, korábbi honvéd főhadnagy dedikált fotója, kartonra ragasztva, 25,5×20,5 cm. .............8 000
14066.cca 1930 Két leckekönyv híres tanári aláírásokkal: jogi, zeneakadémiai Geszler Ödön, Kornis

Gyula, stb ..............................................................................................................................................4 000
14067.Id. Benedek Jenő (1906-1987) Kossuth- és Munkácsy-díjas festőművész sorai és aláírása az Ernst

Múzeum kiállítására készült képes prospektuson .................................................................................1 600
14068.Sir Christopher Lee (1922-2015) brit színész aláírása egy őt ábrázoló werkfotón, a Return from

Witch Mountain c. film werkfotóján, valamint a film további 2 db werkfotója, 20,5x25 cm /  
Autograph signature of Sir Christopher Lee (1922-2015) British actor on the photo of the 'Return
from Witch Mountain movie'. With 2 other photos of the movie, 20.5x25 cm ......................................12 000

14069.Patrick Macnee (1922-2015) színész saját kezű aláírása egy őt ábrázoló fotón, 25x20 cm   Patrick
Macnee (1922-2015) színész. A legismertebb szerepe, John Steed a Bosszúállók (The Avengers)
c. 1960-as években futott sorozat elegáns, brit kémjének alakítása. /  Autograph signed photo of
Patrick Macnee British actor, best known for his role as secret agent John Steed in the British
television series "The Avengers" (1961-1969) ......................................................................................3 000

Fotó
14070.Angelo (1894-1974): The song called Marina, pecséttel jelzett, feliratozott fotóművészeti alkotás,

sérült, 39×23 cm ...................................................................................................................................2 000
14071.Balás István (1945- ): Téglák. művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm ......................................................9 000
14072.Balás István (1945- ): Denevérek. művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm ...............................................8 000
14073.Balás István (1945- ): Kirakat, modern negyed, művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm ........................10 000
14074.Balás István (1945- ): Üvegajtó. művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm ................................................10 000
14075.Balás István (1945- ): Madarak. művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm .................................................10 000
14076.Balás István (1945- ): Rajzoló. művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm ...................................................10 000
14077.Balás István (1945- ): Pár. művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm .........................................................10 000
14078.Balás István (1945- ): Plasztika. művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm ................................................13 000
14079.G. Szántó András (1937-2002), 2 db fotóművészeti alkotás: Ismeretlen szobrászművész műtermi

portréja és fiatal hölgy arcképe. Fotó, papír, kartonra kasírozva, hátoldalán pecséttel jelzett, 38x28
és 38,5x28,5 cm ....................................................................................................................................5 000

14080.G. Szántó András (1937-2002): In memoriam Kassák Lajos, 1967. Fotómontázs, papír, kartonra
kasírozva, hátoldalán pecséttel jelzett és autográf felirattal, szélein kissé sérült, 39,5x29,5 cm ..........9 000

14081.Tóth István (1923-2016): "Vele", aláírt, hátoldalon feliratozott és kiállítási bélyegzőkkel ellátott fotó.
Üvegezett fa keretben, 28×38 cm .......................................................................................................70 000

14082.cca 1930 Szendrő István: Este a műjégpályán. Pecséttel jelzett fotó 12x18 cm ................................10 000
14083.IHS Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotása 14x21 cm ................................................1 000
14084.Vas napraforgó Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotása 12x16 cm .............................1 800
14085.A lovin - Lóveseny, ügető Wonke Rezső 3 db pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása 18x13

cm .........................................................................................................................................................3 000
14086.cca 1970 Budapesti életképek, szociofotók Wonke Rezső 5 db pecséttel jelzett vintage

fotóművészeti alkotása 18x13 cm .........................................................................................................4 000
14087.Szolidan erotikus felvételek különböző időpontokból, 5 db modern nagyítás, 15x10 cm .....................1 400
14088.Kezeket fel! Eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek, 7 db modern nagyítás, 10x15 cm ......1 600
14089.cca 1910 Háromszor három hölgy várakozik a gyönyörök kertjében, szolidan erotikus felvételek

különböző időpontokból, 3 db modern nagyítás, 15x10 cm ..................................................................1 000
14090.cca 1920 Pécsi József ,,Der Akt" című mappájából két felvétel modern nagyítása, 15x10 cm ............1 400
14091.Női akt negatívok, 5 db, 4,5×6 cm ........................................................................................................4 600
14092.Olvasó női akt, fotó, jelzés nélkül, 13,5x8 cm .......................................................................................1 200
14093.cca 1950-1960 15 db amatőr aktfotó, 6,5×9 cm ...................................................................................1 600
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14094.cca 1920 Akt sorozat egy modellről polgári enteriőrben 5 db fotó 14x9 cm ..........................................7 000
14095.cca 1960-1970 11 db erotikus női fotó, 6×9 cm ....................................................................................3 000
14096.cca 1928 Bájos, csipkés kirakat..., szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 23,8x17,7 cm ...1 400
14097.cca 1989 Medencés meditáció, 3 db modern nagyítás, 17,7x23,8 cm és 10x15 cm ............................1 600
14098.cca 1989 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db vintage aktfotó,

jelzés nélkül, 24,8x19,2 cm ...................................................................................................................1 000
14099.cca 1991 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db vintage aktfotó

(Magyar Lorelei), jelzés nélküli, de a szerző által feliratozva, 26,5x20,5 cm ........................................1 600
14100.cca 1973 Süss Napocska oda is, ahová ritkán szoktál, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern

nagyítás, 17,7x23,8 cm .........................................................................................................................1 400
14101.cca 1978 Velencei-tónak nedves partján, nádszálként hajladozva, szolidan erotikus felvétel, 1 db

modern nagyítás, 23,8x17,8 cm ............................................................................................................1 600
14102.cca 1978 Szobrozni volna jó, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 23,8x17,8 cm ............1 400
14103.cca 1928 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész és fotóművész hagyatékából szolidan

erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 17,7x23,8 cm .........................................................................2 400
14104.12 db művészi akt kompozíció, fotók kartonra kasírozva, hátoldalon feliratozva, mappában, 29×22

cm .......................................................................................................................................................22 000
14105.Gádor István keramikus, kiváló művész sajtófotó 1975 10x9 cm .........................................................2 000
14106.Marie Koncakova sajtófotó 1967 13x8 cm ............................................................................................2 000
14107.Választási nagygyűlés a Dunai Vasműben,Kádár János beszél,sajtófotó 1975 12x14 cm ..................2 000
14108.Haumann Péter, Sinkó László és Gera Zoltán színészekről készült 2 db színes fotó, 12,5x8,5 cm .....1 000
14109.báró Weisburg Anna Sarolta (1812-1876) csillagkeresztes udvarhölgy vizitkártya fotója ragasztott

hátlappal. 6,5x11 cm ...........................................................................................................................10 000
14110.Alain Delon (1935-) francia színész, 8 db fotó, 14×9 cm ......................................................................2 400
14111.cca 1970 A Beatles együttes tagjait ábrázoló 7 db fotó, egyiken nyomtatott aláírásaikkal, részben

későbbi előhívások, 12x9 cm körül .......................................................................................................1 600
14112.Roger Moore (1927-) brit színész, 8 db fotó, 14×9 cm ..........................................................................2 400
14113.8 db MTI sajtófotó, rajta Losonczi Pál, hátoldalon feliratozva, 9×11,5 cm ............................................2 000
14114.1885 A dán királyi család és vendégei Fredensborgban, keményhátú fotó felirattal, 10,5×16,5 cm ....2 000
14115.Johan Hugó (1890-1951), felesége Szabó Mária és Johan Hugó anyósa a Balatonban fürdenek,

1935-40 körül, fotó, 9×6 cm ..................................................................................................................3 800
14116.cca 1870 Petőfi Sándor keményhátú fotó, festményről vizitkártya méretben, feliratozva .....................3 000
14117.Kodály Zoltánról készült Kertész fotó későbbi másolata 11x14 cm ......................................................1 000
14118.cca 1862 Richard Wagner (1813-1883) zeneszerző hárfával, hátoldalon feliratozott fotó, 10,5×6,5

cm .......................................................................................................................................................12 000
14119.1869 Báró Geramb Gábor (?-1878) királyi táblai joggyakornok, később Budapest törvényszéki bíró,

keményhátú fotó, feliratozva, 10,5×6,5 cm ...........................................................................................3 000
14120.cca 1942-43 Kállay Miklós (1887-1967) miniszterelnök, vitéz nagybaconi Nagy Vilmos (1884-1976)

honvédelmi miniszter és vitéz Szombathelyi Ferenc (1887-1946), a Honvéd Vezérkar főnöke a
budapesti Hősök terén egy ünnepség alkalmából, több katonatiszt társaságában, vintage fotó,
jelzés nélkül, 9×6 cm. ............................................................................................................................5 000

14121.1965 Gróh József jogász, érseki jogtanácsos és felesége sajtófotó 9x14 ............................................1 400
14122.1966 Pézsa Tibor világbajnok vívó kutyájával sajtófotó 10x10 cm .......................................................1 400
14123.Beat csapat - Pataki, Frenreisz, Török, Varga, B. Tóth, Szikora, stb. fotó, 10,5×14,5 cm ....................2 800
14124.Bujtor István, Latinovits Zoltán és Frenreisz Károly, 5 db modern nagyítás, a felvételek eltérő

időben készültek, 10x15 cm ..................................................................................................................2 000
14125.1964 Váradi Hédi színpadi jelenete, Sándor Zsuzsa felvétele, jelzés nélkül, a néhai Lapkiadó Vállalat

központi fotólaborjának archívumából 1 db modern nagyítás, 15x10 cm ................................................800
14126.Johan Hugó (1890-1951), felesége Szabó Mária és Johan Hugó anyósa a Balatonban fürdenek,

1935-40 körül, vintage fotó, 8,5×6 cm ...................................................................................................4 000
14127.Presser Gábor (1948) Kossuth-díjas zeneszerző, előadóművész, zongorista, énekes két portréja, 2

db modern nagyítás 10x15 cm ..............................................................................................................1 000
14128.cca 1969 Béres Ilona színpadi jelenetekben, 2 db modern nagyítás, 15x10 cm ..................................1 000
14129.cca 1968 és cca 1970 Kovács Kati portréi, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter

hagyatékából 2 db modern nagyítás, 15x10 cm ...................................................................................1 000
14130.Jimi Hendrix (1942-1970) gitáros, énekes, zeneszerző fotói, 2 db modern nagyítás a néhai

Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának gyűjteményéből, 15x10 cm .................................................2 400
14131.cca 1978 Led Zeppelin, 1 db jelzés nélküli modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat központi

fotólaborjának archívumából, 10x15 cm ...............................................................................................1 000
14132.1983 Keresztury Dezső (1904-1996) író, politikus megnyitja Udvardi Erzsébet (1929-2013)

festőművésznő "Képek Arany János balladáihoz" c. kiállítását, Horvát Éva hátoldalán feliratozott
MTI sajtófotója, 9x12 cm .......................................................................................................................1 400
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14133.1989 szeptembere, Keresztury Dezső író, korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter és Straub F.
Brunó, a Magyar Népköztársaság elnöke kezet fog egymással Keresztury Dezső 85.
születésnapján, háttérben Berend T. Iván MTA elnök, hátoldalán feliratozott és datált fotó, 9x12 cm .2 000

14134.cca 1860-1880 Báró Tergovits Ödönné (?-?) portréja, keményhátú fotó Hans Kiefer grazi
műterméből, 10,5x6,5 cm ......................................................................................................................3 600

14135.Albert Flórián labdarúgó barátaival amatőr fotó 9x12 cm .....................................................................3 000
14136.Jávor Pál, vintage filmfotó Apolló filmreklámterjesztő és Sztár filmmagazin pecsétjével, 24,5×14,5

cm .......................................................................................................................................................16 000
14137.Illyés Gyula, Kozmutza Flóra, Keresztury Dezső, Illés Endre további két beazonosítandó személy

társaságában, 1982, az alkalom feltehetően Illyés 80. születésnapja, háttérben feltehetően Patkó
Károly 1930 körüli, a római iskolás korszakából származó festményével, hátoldalán pecséttel jelzett
vintage fotó (Foto Ruzs Molnár), 13x18 cm ..........................................................................................3 400

14138.cca 1992 Antall József miniszterelnök és O'sváth György konzervatív politikus, a miniszterelnök
személyes tanácsadója nemzetközi találkozón. Eredeti meg nem jelent fotó 18x13 cm ......................2 000

14139.cca 1992 Antall József miniszterelnök és O'sváth György konzervatív politikus, a miniszterelnök
személyes tanácsadója és mások nemzetközi találkozón. Eredeti, meg nem jelent fotó 18x13 cm ....2 000

14140.1971 Kádár János hazaérkezik sajtófotó 18x13 cm ..............................................................................2 000
14141.1986 Esterházy Péter kiállításmegnyitón. Székesfehérvár. Csók képtár. Gelencsér Ferenc fotója

18x13 cm ...............................................................................................................................................5 000
14142.Pálházy Gyula (1910-1944) filmfotós hagyatékából származó 4 db kis méretű fotó, színészekkel

(Jávor Pál, Karády Katalin, Szilassy László, stb.), 5,5×8 és 8,5×11,5 cm közötti méretekben .............7 000
14143.Berek Katalin (1930-2017) a Nemzet Színésze, sajtófotó, Keleti Éva felvétele, 18×13 cm ..................1 000
14144.Fülöp Zsigmond (1935-2014) színész, sajtófotó, 18×13 cm .................................................................1 000
14145.Fónay Márta (1914-1994) színésznő, sajtófotó, 18×13 cm ...................................................................1 000
14146.Bulla Elma (1913-1980) színésznő, sajtófotó, 18×13 cm ......................................................................1 000
14147.Gyurkovics Zsuzsa (1929-) Jászai Mari-díjas színésznő, sajtófotó, 18×13 cm .....................................1 000
14148.Drahota Andrea portréja, Hungarofilm, 18×13 cm ................................................................................1 200
14149.cca 1960 4 db Metro együttes fotólap ...................................................................................................3 200
14150.1970 Kádár János és Jan Marko csehszlovák politikus sajtófotó 18x13 cm .........................................2 000
14151.1956 Tóth Ilona 56-os forradalmár a bíróság előtt Francia sajtófotó / Photo from the 1956

revolution. Revolutioner in front of the court. French press photo 18x12 cm ........................................5 000
14152.cca 1975 Magos Judit (1951-2018) asztaliteniszező, a sportág Európa-bajnokságainak egyik

meghatározó szereplője az 1972-től 1982-ig tartó időszakban, 2 db vintage fotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, 20,2x18 cm és 16x23,3 cm ...............................................................................................3 000

14153.1972 Keresztury Dezső (1904-1995) magyar író, költő, politikus 50. érettségi találkozója mint a
Rákóczianumban végzett diák, volt iskolatársai körében, hátoldalán feliratozott és évszámmal datált
fotó, törésnyommal, 17,5×22,5 cm ........................................................................................................2 000

14154.1946 szept. 8. Rákosi Mátyás MKP főtitkár, Keresztury Dezső vallás- és közoktatásügyi miniszter,
Dobi István földművelésügyi miniszter, későbbi államelnök a Parasztszövetség nagygyűlésén a
budapesti Hősök terén, hátoldalán feliratozott fotó, törésekkel, 24x18 cm ...........................................4 200

14155.1941 Tímár József és Bordy Bella az András c. film werfotóján, német nyelvű címmel és pecséttel,
Schneider Film, 30x24 cm ...................................................................................................................11 000

14156.Ráday Imre (1905-1983) színművész, Máté Magda jelzetlen fotója, 24×18 cm ...................................1 200
14157.Tasnády Fekete Mária (1911-2001) és Jávor Pál (1902-1959) egy filmjelenetben, MAFILM fotó,

sarkain törésnyomok, szélén foltos, 24,5×30,5 cm ...............................................................................6 000
14158.Tasnády Fekete Mária (1911-2001) és Jávor Pál (1902-1959) egy filmjelenetben, MAFILM fotó,

sarkain törésnyomok, szélén foltos, 24,5×30,5 cm ...............................................................................6 000
14159.Tasnády Fekete Mária (1911-2001) és Jávor Pál (1902-1959) egy filmjelenetben, MAFILM fotó,

szélén kisebb foltok, 24,5×30,5 cm .......................................................................................................5 000
14160.Dubez Péter (1838-1889) híres hárfa-virtuóz, 4 db keményhátú (családi) portré, 10,5×6 és

20,5×11 cm közötti méretekben ..........................................................................................................20 000
14161.1870 bocsári Svastits Elek (1826-1893) nemes, földbirtokos, fotó, korabeli kartonra ragasztva,

karton alján nevesített és datált, 28×17 cm. .........................................................................................8 000
14162.Egry Mária (1914-1993) színésznő portréja, fotó alja levágva, felületén törésnyomok, 19×18 cm .......4 000
14163.cca 1973 Gyarmati Andrea olimpia úszóbajnok fotója 24x16 cm .........................................................2 000
14164.1979 össz. 3 db fotó: Keresztury Dezső (1904-1995) magyar író, költő, politikus és Siegfried Lenz

(1926-2014) német író, a háború utáni német irodalom, az NSZK egyik legismertebb szerzője,
24x17,5 cm, valamint 2 db további felvétel Keresztury Dezsőről, 21x17,5 és 22x17,5 cm, mindegyik
hátoldalán címkén pecséttel jelzett, Marianne von der Lancken felvétele, Friedrich-Reinecke-Verlag
Hamburg, ..............................................................................................................................................4 600

14165.Albrecht Dürer (1471-1528) festő, grafikus portréja, grafika nyomán készült fénynyomat, 26,5×19,5
cm .........................................................................................................................................................1 200



101

14166.1965 Budapest, a Nemzeti Színház bontása, 6 db fotó, 6×8,5 és 9×14 cm közötti méretekben ..........9 000
14167.Vegyes Budapest tétel, különböző időkből és különféle technikákkal (metszet, fotó), de mind

fotópapíron, 13 db modern nagyítás, 10x15 cm ....................................................................................2 400
14168.1936 Budapest, utcakép a Szent István bazilikánál a mai Bajcsy-Zsilinszky útról újságstanddal,

cégérekkel, eredeti fotó, hátoldalon feliratozva, szép állapotban, 9×12 cm ..........................................3 000
14169.cca 1875 Budapest, svábhegyi vasút, keményhátú fotó Zograf & Zinsler műterméből, 6,5×10,5 cm .28 000
14170.cca 1920 Budapest, régi Erzsébet híd villamossal, fotó, 5,5×8 cm .......................................................1 000
14171.cca 1970 Budapest, Keleti pályaudvar, fotónegatív, 6,5×8 cm .............................................................1 000
14172.1933 Bp., Tabán, Aranykakas utca, fotó, hátoldalon felirattal, 8,5×5,5 cm ...........................................2 600
14173.cca 1938 A budapesti Rudolf tér és a Simor utca között közlekedő 16-os villamos, fotó, 5×6 cm .......1 400
14174.cca 1930-1940 Vitéz Vörös Simon vendéglős mester étterme, Bp., IX., Ferencváros, Ferenc krt. 44,

Unicum reklámtáblával, vintage fotó, jelzés nélkül, 6×9 cm. .................................................................5 000
14175.1967 Blaha Lujza tér sajtófotó 15x6 cm ................................................................................................1 400
14176.cca 1920 és cca 1968 között készült felvételek Budapest éjszakai fényeiről, 11 db modern nagyítás,

10x15 cm ...............................................................................................................................................2 400
14177.cca 1930-1951 Budapest XIV. ker., állatkert, 5 db fotó, 12×9 és 4 db 9×6 cm .....................................2 400
14178.Budapesti villamosok tétele, 9 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat központi

fotólaborjának archívumából, + hozzáadva két rajz fotómásolatát, amelyek villamos baleseteket
ábrázolnak, 10x15 cm ...........................................................................................................................2 400

14179.cca 1920 Budapest VIII. Blaha Lujza tér Apolló kabarészínház a mai Corvin helyén 2 db fotó,
villamossal 14x8 cm ..............................................................................................................................6 000

14180.Budapest, Rákóczi út, sajtófotó 1966 19x9 cm .....................................................................................2 000
14181.1965 Baross utca új épület utcakép - Sajtófotó Novotta Ferenc 18x13 cm ..........................................1 400
14182.cca 1930 Szendrő István: Tabán este a Szerb-templommal. Pecséttel jelzett fotó 12x18 cm ............15 000
14183.1956 Romok eltakarítása a forradalom alatt. Francia sajtófotó / Photo from the 1956 revolution in

Budapest. French press photo 18x12 cm .............................................................................................5 000
14184.1956 Forradalom a pesti utcákon. Szovjet harckocsi november 5-én Francia sajtófotó / Photo from

the 1956 revolution in Budapest. French press photo 18x12 cm ..........................................................5 000
14185.1938 Ünnepség Budapesten a Felvidék visszacsatolása alkalmából. Francia sajtófotó 18x12 cm ......5 000
14186.1956 Szovjet őrjáratok a pesti utcán a forradalom leverése után. Francia sajtófotó / Photo from the

1956 revolution in Budapest. Soviet patrol after the defeat. French press photo 18x12 cm .................5 000
14187.László János (1955- ): Budapest, rendezvények, épületek (Lánchíd, Budai vár, stb.), 11 db színes

fotó, részben jelzettek, 12,5x8,5 cm és 18x12,5 cm között ...................................................................1 000
14188.1956 Budapest, 15 db eredeti fotó az 1956-os forradalom és szabadságharc eseményeiről.

Francia sajtófotók / 15 orginal photos from the 1956 revolution. French press photo 18x12 cm ........70 000
14189.1970 Budapest, Gellért tér felé, sajtófotó pecséttel jelzett Novotta Ferenc 24x8 cm ............................2 000
14190.cca 1950 Séta a Parlamentnél, fotó, jó állapotban, 21,5×16,5 cm ........................................................3 000
14191.1968 Budapest 24 db nagy méretű városképet tartalmazó album közlekedési és művészi igényű

fotókkal. Eltűnt épületek, járművek, épülő szállodák. Képméretek 24x18 cm .......................................8 000
14192.cca 1960 Margitszigeti Hajós Alfréd uszoda 24x18 cm .........................................................................1 400
14193.1949 Bp., Világifjúsági Találkozó, budapesti utcai felvonulás, izraeli küldöttség, 9 db fotó

albumlapra ragasztva, feliratozva, 9×6 cm ............................................................................................6 000
14194.25 db jelzés nélküli művészfotó (nagyrészt természetfotók; néhány épület, Lánchíd, stb.), vegyes

méretben ...............................................................................................................................................2 000
14195.cca 1938 Danassy Károly (1904-1996) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db modern nagyítás

(a 61-es villamos át a Ferencz József hídon), 23,8x17,8 cm ................................................................1 400
14196.cca 1964 Budapest, az Erzsébet híd építése, 1 db modern nagyítás, 23,8x17,8 cm ...........................1 400
14197.cca 1938 Budapest, korcsolyázók a Vérmezőn, Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész

hagyatékából 1 db modern nagyítás, 17,7x23,8 cm .............................................................................2 400
14198.cca 1937 Budapesti villamosok, 1 db mai nagyítás Danassy Károly (1904-1996) budapesti

fotóművész hagyatékából, jelzés nélkül, 117,7x23,8 cm ......................................................................3 200
14199.cca 1925 Budapest, Tabán, karácsonyi kirakodó vásár, a háttérben villamos, 1 db modern nagyítás,

17,7x23,8 cm .........................................................................................................................................1 600
14200.3 db, New York, Tátra, Firenze nevezetességeit bemutató leporelló, 6×9 cm ......................................1 200
14201.cca 1880 Nürnberg 15 db fotó, közötte egy Salzburg. 6x10 cm ...........................................................5 000
14202.cca 1910 Langenzersdorf, Wörthersee, hajómalom, vitorlások, 6 db fotó, kartonra ragasztva,

feliratozva, 7,5×5,5 cm ........................................................................................................................16 000
14203.cca 1930 Szarajevó, 12 db feliratozott fotó, 9×6 cm .............................................................................5 000
14204.cca 1920-1930 Dunai árvíz, 6 db fotó, némelyiken törésnyom, 8×11 és 11,5×16 cm ..........................3 800
14205.1936 Csurgó-Gyékényes vasútvonal helyreállításának, javításának fotói, Fényes Berthold csurgói

fényképész 4 db fotója, a hátoldalakon feliratozva, 15x10 cm ..............................................................1 600
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14206.1939 Debrecen, Kossuth-szobor és társaságok, 3 db fotó, 9×6 cm .....................................................1 200
14207.cca 1910 Lévai várrom, fotó, 8,5×12 cm ...............................................................................................1 200
14208.1927 Karcag, a Városi Művelődési Ház kívül, belül, négy felvétel, 2 db modern nagyításon, 15x10

cm .........................................................................................................................................................1 000
14209.cca 1985 Velencei-tó télen, 4 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának

archívumából, 10x15 cm .......................................................................................................................1 600
14210.cca 1900 Kassa, a várost ismertető leporelló lapjai, 5 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat

központi fotólaborjának archívumából, 15x10 cm .................................................................................1 000
14211.cca 1930-1940 2 db I. világháborús emlékműnél készült fotó, az egyiken olasz fasiszta egyenruhás

(feketeinges), hátoldalán saját kezű üdvözletével; a másikon kislányok csoportja, 9x6 cm .................1 200
14212.cca 1940 Az Erdélyi Szépmíves Céh könyvkiállítása Kolozsváron, Mátyás király szülőházában, fotó,

jó állapotban, 8,5×6 cm .........................................................................................................................1 200
14213.1940 Diósjenői részletek, 2 db fotó hátoldalon felirattal, jó állapotban, 6×8 cm ....................................1 600
14214.cca 1940-1950 Hajómalom, fotó, 9×13 cm ...........................................................................................7 000
14215.1927 Gyoma, Kozma Lajos (1884-1948) építész által tervezett családi ház, 1 db modern nagyítás,

10x15 cm ..................................................................................................................................................800
14216.1935 A Balatonfüred-Csopaki Borvidéken lévő Lovas községbeli részlet egy helyi mesteremberrel,

hátoldalt felirattal, szép állapotban, 8×5,5 cm .......................................................................................1 600
14217.1941 Az újvidéki felrobbantott közúti híd, fotó, hátoldalon felirattal, 5×6 cm .........................................1 400
14218.cca 1938 A parádi üveggyár raktára előtt eladandó termékekkel, hátoldalon feliratozott fotó, szép

állapotban, 8,5×6 cm .............................................................................................................................2 000
14219.cca 1915 Krasznahorkaváralja, Andrássy-Maozóleum katonákkal, kartonra kasírozott fotó, 8×10 cm

...............................................................................................................................................................1 000
14220.cca 1930 A lillafüredi Palotaszálló zenekara játszik a vendégeknek a teraszon, hátoldalon pecsételt

fotó, jó állapotban, 9×14 cm ..................................................................................................................3 600
14221.1936 Bujáki vadászkastély, hátoldalon feliratozott fotó, szép állapotban, 8×11 cm ..............................2 600
14222.1931 Kilátás az Oszolyról Margitligetre, hátoldalon feliratozott fotó, szép állapotban, 9×12 cm ...........1 000
14223.cca 1970 Nagyvárad, városkép, 7,5×11 cm / Oradea ...........................................................................1 000
14224.cca 1890 Lindau keményhátú fotó 10x16 cm ........................................................................................2 000
14225.cca 1880 Breitensee, Bécs keményhátú fotó, 16x10 cm Hátulja sérült ./ cca 1880 Breitensee,

Vienna cartboard photo, backside damaged 16x10 cm. .......................................................................4 000
14226.1904 St. Louis, Világkiállítás, a villamosság palotájának látképe, keményhátú fotó, Bánó László

(1857-1946) gépészmérnők felvétele, hátoldalán sajátkezű feljegyzésével, kissé kopott / St. Louis,
World's Fair, photo of the electricity building, with Hungarian description on the reverse, 8,5x15 cm ..3 000

14227.cca 1870 Az Angolkert Genfben/Jardin Anglais a Geneve, keményhátú fotó, sérült, a felületén
folttal, kis kopásnyomokkal, 6x10 cm ....................................................................................................5 000

14228.Gázművek (?) sajtófotó 1973 pecséttel jelzett 13x12 cm ......................................................................2 000
14229.Debrecen gyógyszergyár sajtófotó 1966 pecséttel jelzett 15x11 cm ....................................................2 000
14230.1932 Szeged Tabán árvíz. 11x8 cm .....................................................................................................1 200
14231.cca 1910-1920 Felsővisó (Viseu de Sus / Oberwischau), főutca, feliratozott fotó, 14x8,5 cm ..............2 400
14232.cca 1920-1930 Hegyi túrák felvételei (Tátra, Kárpátok, Alpok?), köztük két városkép is, 19 db fotó

ill. körbevágott fotólap, 8x6 cm és 12x8 cm közötti méretben ...............................................................1 000
14233.Kisköre-Tisza vízlépcső építése sajtófotó 1972 18x11 cm ...................................................................2 000
14234.Éjjeli városkép, fényekkel sajtófotó 1966 23x10 cm ..............................................................................2 000
14235.Köztéri műalkotások, Kiss István : Lovak , Debrecen sajtófotó 22x12 cm ............................................2 000
14236.1968 Bajai fürdő előcsarnoka, sajtófotó Buxor József pecséttel jelzett 18x11 cm ................................2 000
14237.1912 Tátra, Kriván, Vátra-völgy, 3 db feliratozott, keményhátú fotó, 16,5x10,5 cm / Tatry, Tatras,

Kriváň, Vrátna dolina (valley), 3 vintage photos ..................................................................................10 000
14238.cca. 1970-80. Velence (Lido Filmszínház Palotája, Velencei gondolák, Velencei hajók, Ponte degli

Scalzi, Rialto híd. 12,5x18cm (MTI Külföldi Képszolgálat) ....................................................................2 800
14239.cca 1890 7 db Olasz városképes kabinetfotó Genova, Verona, stb 11x17 cm / 7 vintage Italy

photos .................................................................................................................................................10 000
14240.cca 1890 6 db osztrák városképes kabinetfotó 11x17 cm / 6 vintage Austria photos Gmunden,

Salzburg, Ischl .......................................................................................................................................5 000
14241.cca 1890 9 db Német városképes kabinetfotó 11x17 cm / 9 vintage Germany photos Heilbrunn,

Reichenhall, Dresden ............................................................................................................................5 000
14242.1940 Tátraszéplak (Magastátra), síelők a havas Tátrában, fotó, hátoldalán feliratozva, 17,5x11 cm /

Tatranska Polianka (Vysoké Tatry, High Tatras), skiers in the Tatra Mountains, photo .......................1 000
14243.cca 1960 Velence és Verona, 12 db feliratozott sajtófotó / Venice, Verona, 12 press photos, 16x14

cm .........................................................................................................................................................2 400
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14244.1891 Őrszentmiklós, keményhátú fotó, hátoldalán feliratozva, bélyegzőkkel, foltos, sarokhiánnyal,
20x15 cm ...............................................................................................................................................3 600

14245.cca 1900 Pozsony, városi színház, apácazárda, nemzeti szálloda, keményhátú fotó, foltos, 13×18
cm .........................................................................................................................................................1 000

14246.cca 1916 Lengyelország és Ukrajna területén készült közel 80 db fotó. Jaroslau, Dolgabrodi?
Nagyrészt tájképek, kevés városkép, életkép. Némelyik feliratozva 14x8 cm ......................................5 000

14247.cca 1900 Laurana / Lovran, fürdőzők, kartonra kasírozott fotó, kis sarokhiány, 12×16 cm ..................2 000
14248.1956 Lábatlan forradalmi tömeg Francia sajtófotó / Photo from the 1956 revolution. French press

photo 18x12 cm .....................................................................................................................................5 000
14249.cca 1960 16 db MTI Fotó Bulgária, Jugoszlávia, Barcelona, stb 18x13 cm ..........................................1 200
14250.cca 1920-1930 Glaris / Glarus (Svájc), Landsgemeinde a Glaris / Glarner Landsgemeinde (közösségi

gyűlés), kartonra ragasztott fotó, középen hajtott, 19x16,5 cm ................................................................800
14251.1940 okt., Bánffyhunyad, templom, hátoldalán feliratozott fotó, jelzés nélkül, 22,5×17 cm ..................2 000
14252.cca 1900-1910 Mérnöki-Csorgó, kirándulók csoportképe, katonatiszttel, keményhátú fotó, 16,5x13

cm .........................................................................................................................................................2 000
14253.1938-1939 Felvidéki tájképek, részletek, Kisinóc, Kassa, 48 db albumlapra ragasztott fotó, 6×9 cm ..3 400
14254.cca 1940 Marosszentgyörgy, templom, fotó felületén törésnyomok, 24×17,5 cm ................................1 000
14255.cca 1880 Törökország, Edirne Selim mecset és környéke nagyméretű fotó / cca 1880 Turkey

Edirne Selim mosque large photo 46x34 cm ......................................................................................12 000
14256.3 db természetfotó: Szfinx a Bucsecs-hegységben (Sfinxul din Bucegi), Apáti hegyoldal,

Szinva-forrás; a hátoldalon feliratozva, 20x17 cm körül ........................................................................1 000
14257.1935 Kondoros, ,,vitéz Dr. Márky Barna utca" avatása, öltönyös urak csoportképe; nagyméretű,

kartonra kasírozott fotó, 23,5x18 cm .....................................................................................................3 000
14258.Csány utcakép,sajtófotó 1975 pecséttel jelzett Novotta Ferenc 25x10 cm ...........................................2 000
14259.1940-1942 Családi fotóalbum utazások képeivel (Szabadi, Marosvásárhely, Szováta, Apatin,

Gyilkos-tó, stb.), néhány katonai fotóval, feliratozva, 6,5×9 cm ..........................................................30 000
14260.4 db német város Großsedlitz Quedlingburg, Drezda, Bernburg fényképeket tartalmazó turisztikai

bemutató kiadvány ................................................................................................................................2 000
14261.cca 1890 Isztambuli kikötői rakpart, 1 db modern nagyítás, 17,7x23,8 cm ...........................................1 400
14262.cca 1900 Babaportré, keményhátú kabinetfotó a Joánovics testvérek kolozsvári műterméből,

16,5x10,5 cm .........................................................................................................................................2 000
14263.cca 1900 Babaportré, keményhátú fotó a Joánovics testvérek kolozsvári műterméből, 16,5x8 cm .....2 000
14264.cca 1890-1900 Babaportré, keményhátú fotó Lovich budapesti műterméből, 10,5x6,5 cm .................1 400
14265.cca 1892 Babaportré, keményhátú fotó Hermann Mathaus bécsi műterméből, 10,5x6,5 cm ...............1 400
14266.Gellért hegy alatti alagútban munkálatok,sajtófotó 1972 pecséttel jelzett 9x14 cm ..............................2 000
14267.Tavasz hírnök a barka sajtófotó,1977 9x14 cm ....................................................................................2 000
14268.Lacika könyvet olvas,sajtófotó 1966 17x12 cm .....................................................................................2 000
14269.cca 1900 Elsőáldozó kisfiú portréja, keményhátú fotó Leon és Fia budapesti műterméből, 16×10 cm

...............................................................................................................................................................1 000
14270.cca 1916 Katona cigánnyal. Fotólap .....................................................................................................2 000
14271.cca 1860-1870 Fiatal férfi/fiú portréja, Schrecker Ignác pesti műterméből, hátoldalán beazonosítandó

névvel, 10x6 cm .......................................................................................................................................800
14272.1924 Mátraháza, fürdőzők csoportképe, 2 db hátoldalán feliratozott vintage fotó, 6x9 cm ..................2 000
14273.cca 1900 Omnibusz előtt a család keményhátú fotó 12x9 cm ..............................................................1 000
14274.Kassa, Podleszny András kabinetfotó egy férfiről. 11x17 cm ...............................................................1 000
14275.1904 "Vadászat emlékére", 2 db vadász fotó, keményhátú fotók, a hátoldalakon feliratozva,

Bosznay István (1868-1944) festőművész hagyatékából, az egyiken törésnyommal, 12x9 cm .........12 000
14276.1929 Bp., Gellért Szálló szakácskiállítása, hátoldalon feliratozott fotó, 8×13,5 cm ..............................3 200
14277.cca 1960-1970 Fiatal lány vadászaton, 10 db fotó, 6×9 cm ..................................................................1 000
14278.The Oroginal Paprika Sisters, fotó Szentes budapesti műterméből, 17,5×11,5 cm ..............................2 200
14279.cca 1890 Kislány hintalovon, keményhátú fotó Brüchner soproni műterméből, 16×11 cm ...................1 600
14280.cca 1950 és cca 1970 között készült felvételek, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter

hagyatékából 17 db vintage NEGATÍV sokféle témáról, 6x9 cm és 6x6 cm .........................................2 400
14281.Izmos férfitest, 7 db amatőr fotó, 9,5×6,5 és 12×9 cm közötti méretekben ..........................................3 000
14282.cca 1930 Bocskoros oláh pásztorok és családjuk 3 db fotó 9x15 cm / Romanian shepard and other

photos ...................................................................................................................................................4 000
14283.1912 Abbázia, hajókirándulás, 3 db fotólap, 9×13 cm ..........................................................................3 000
14284.24 db gyermekfotó, Fényszöv és Mosolyalbuma jelzésekkel, 13×9 cm ................................................2 400
14285.11 db kutyás fotó, 6×5 és 8,5×6 cm közötti méretekben .......................................................................1 000
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14286.cca 1890 Keményhátú műtermi portrék budapesti műtermekből, 10,5×6,5 és 16,5×11 cm .................4 000
14287.cca 1870-1890 Keményhátú műtermi portrék, 4 db, pesti műtermekből, 10,5×6,5 és 16,5×11,5 cm ...2 600
14288.cca 1900-1910 5 db keményhátú műtermi portré erdélyi műtermekből (Nagyvárad, Arad,

Kovászna), vegyes méretben ..............................................................................................................10 000
14289.cca 1920 Műtermi fotó repülős díszlettel, fotó, 6×8,5 cm ......................................................................1 800
14290.1940. márc. 31. Bp., Űllői út, Magyország-Svájc labdarúgó mérközésen a magyar válogatottról

készült fénykép, Pobuda Alfréd pecséttel jelzett vintage fotója, hátoldalán nevekkel feliratozott (több
1938-ban vb-ezüstérmes: Sárosi György, Balogh István, Bíró Sándor) és datált, jobb oldalán
törésekkel, tetején apró szakadással, 11x17,5 cm ...............................................................................1 400

14291.Régi lakásbelsők, bútorok, 5 db negatív, 6×6 cm .................................................................................3 800
14292.cca 1928 Az Opel ,,rakétaautója" versenypályán, 2 db modern nagyítás, 10×15 cm ...........................1 000
14293.cca 1910-1920 Lány virággal, kartonra kasírozott műtermi portré özv. Bienenfeld Zsigmondné

városligeti műterméből, hátoldalon a műterem képével, 9,5×6,5 cm ....................................................1 600
14294.cca 1920 Dolgozók mozdonnyal szerelőműhelyben, fotó, 11,5×15 cm ................................................4 400
14295.cca 1950 és cca 1970 között készült felvételek a csongrádi ,,Vályogsoron" élő romákról, Hajdú

János fényképész hagyatékából 5 db modern nagyítás, 15x10 cm ......................................................1 600
14296.Balatoni felvételek télen, nyáron, 8 db modern nagyítás, a felvételek eltérő időben készültek (cca

1930 és 1960 között), 10x15 cm ...........................................................................................................2 000
14297.cca 1900 és cca 1935 közötti felvételek léghajókról, 7 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó

Vállalat fotófotólaborjának archívumából, 10x15 cm és 15x10 cm .......................................................1 600
14298.cca 1967 A Beatles együttes tagjai, 3 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat központi

fotólaborjának archívumából, 15x10 cm ...............................................................................................1 600
14299.cca 1770 Szélmalmok szerkezeti rajzai, a Nagy Francia Enciklopédia illusztrációi fotómásolatban, 5

db modern nagyítás, 10×15 cm ............................................................................................................2 000
14300.cca 1940 Kislány horogkeresztes játék motorkerékpáron, feltehetően egy német vidámparkban,

vintage fotó, jelzés nélkül, 6×9 cm. .......................................................................................................4 000
14301.cca 1940 Trafik pavilon cukorka, csokoládé felirattal (Buda környéke, Svábhegy?), fotó, jelzés

nélkül, 9,5x15 cm ..................................................................................................................................1 000
14302.Gyenes János (Juan Gyenes) (1912-1995) magyar származású, madridi fényképész és

fotóművész felvétele (Beethowen), 1 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat központi
fotólaborjának gyűjteményéből, 15x10 cm ............................................................................................1 400

14303.cca 1910 Brassó, pénzügyőrtiszt, fotólap, felületén törésnyomok, 13×9 cm ........................................2 000
14304.cca 1913-1993 kb. 15 db régi és modern fotó és fotólap hölgyekről, 8x14 cm körüli méretekben .......1 200
14305.cca 1938 A Színházi Élet című magazin kedvelt képrejtvénye volt a kor híres férfi és női színészei

arcának összemásolása, 1 db modern nagyítás, 15x10 cm .................................................................1 000
14306.cca 1930 Egyoldalú társalgás, 1 db modern nagyítás, 10x15 cm .........................................................1 000
14307.cca 1937 Dr. Csörgeő Tibor (1896-1968) budapesti fotóművész hagyatékából 4 db modern

nagyítás (Tánc a szabadban), 15x10 cm ..............................................................................................1 600
14308.cca 1910 Birkózó sportemberek, 3 db modern nagyítás, 10x15 cm .....................................................1 400
14309.Wittelsbach Erzsébet magyar királynő (Sisi) ábrázolások (fotó és metszet másolat) és a Várhegy

alagútja fölé tervezett emlékmű látványterve (mellette a budai sikló látható), 4 db modern nagyítás
a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 10x15 cm ........................................1 600

14310.1949 A Magyar Siemens Művek termékei a Budapesti Nemzetközi Vásáron, 11 db modern
nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 10x15 cm .........................2 400

14311.cca 1950 Csongrádi ravatalok, Hajdú János fényképész hagyatékából 3 db modern nagyítás,
10x15 cm ...............................................................................................................................................1 200

14312.Indiai életképek, viseletek, különböző időpontokban (de 1945 előtt) készült felvételek, 5 db modern
nagyítás, 10x15 cm ...............................................................................................................................1 400

14313.Magyar vitorlázó repülőgépek (Koma, Cinke, Pilis, Fergeteg), 5 db modern nagyítás a néhai
Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 10x15 cm .....................................................2 000

14314.1967 Kodály Zoltán ,,A nemzet halottja", újságoldalak és egy portré, 4 db modern nagyítás a néhai
Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 15x10 cm .....................................................1 600

14315.cca 1930 Parancsnok úr családi ünnepe a Hűvüsvölgyben, fotólap Schäffer műterméből, 9×13 cm ...2 400
14316.2 db autós fénykép az 1920-as évekből 14x9 cm .................................................................................1 800
14317.cca 1880 Házaspár portréja, keményhátú fotó Letzter és Keglovich szegedi műterméből, 16,5×11

cm .........................................................................................................................................................2 800
14318.cca 1890 Női portré, keményhátú fotó Hegedűs Vilmos szentesi műterméből, 10,5×6,5 cm ...............1 600
14319.cca 1910-20 Táncoló lányok, Ozsdola (Erdély, Háromszék, Kovászna), hátoldalán feliratozott fotó,

jelzés nélkül, 9×12 cm. ..........................................................................................................................4 400
14320.cca 1870-1920 2 db keményhátú fotó galaci és buakeresti műtermekből, felületi karcolásokkal,

10,5×6,5 és 16×10,5 cm .......................................................................................................................3 000
14321.cca 1930-1940 Divatos hölgyek, 3 db fotó, 9×14 cm ............................................................................2 400
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14322.cca 1957 Tanulóvezető a KPM Autóközlekedési Tanintézete autójában, fotó, 6×9 cm ........................1 200
14323.cca 1870 Fiatal hölgy portréja, keményhátú fotó Gévay Béla pesti műterméből, 10,5×6,5 cm ............2 000
14324.cca 1880 Merkader Emília fényképe, keményhátú fotó Lőger Gusztáv (Nyitra / Pöstyén)

műterméből, 10,5×6,5 cm .....................................................................................................................2 000
14325.cca 1910-1940 Vegyes fotó tétel: portrék, fürdőzők, motoros, katona, stb., 30 db fotólap, 9×14 cm ...2 600
14326.1938 A Szent Jobbot vivő Aranyvonat országjáró körútján hivatalos fogadáson, fotó, 6×8,5 cm .........1 400
14327.Régi szobabelső és bútor, 2 db fotó, 9×14 cm ......................................................................................1 400
14328.Régi lakásbelsők, bútorok, 9 db fotó, 9×13 cm .....................................................................................4 200
14329.Elegáns lányok csoportja, fotó, rajta a budapesti ,,Enyveshát" elnevezésű fényképészeti műterem

címével (Rákóczi út 40.), 13,5×8,5 cm. .................................................................................................5 000
14330.cca 1945-1946 Debrecen - A Magyar Kommunista Párt Debreceni Bizottságnak ülése, a pulpitus

feletti táblán "Aki a földhöz nyúl, meghal" felirat, 6×9 cm ......................................................................2 200
14331.1868 Elegáns úr portréja, keményhátú fotó Gévay Béla pesti műterméből, hátoldalon a műterem

képével, 10,5×6,5 cm ............................................................................................................................3 000
14332.cca 1910 "Szalon turisztika", kirándulók csoportképe, fotó, hátoldalán feliratozva, 12x8,5 cm ............1 000
14333.cca 1870 Családi portré, keményhátú fotó Pesky Ede pesti műterméből, 10,5×6,5 cm .......................3 000
14334.1867 Forn Sándor, volt szabadságharcos honvéd lányával, hátoldalon feliratozott keményhátú fotó

Simonyi műterméből, 10,5×6,5 cm ......................................................................................................20 000
14335.cca 1920 Műtermi fotó repülős díszlettel, sarkán kis törésnyom, 8,5×6,5 cm .......................................1 000
14336.cca 1920 Kancsal kisfiú portréja, keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm .........................................................1 000
14337.cca 1870 Ifjú hölgy portréja, keményhátú fotó Tchepourkowski odesszai műterméből, felületén

törésnyom és foltok, 10,5×6,5 cm .........................................................................................................1 000
14338.cca 1880 Férfiportré, keményhátú fotó Rechnitzer pancsovai műterméből, 10,5×6,5 cm ....................2 000
14339.cca 1870-1880 Elegáns hölgy portréja, keményhátú fotó Wolszky galántai műterméből, 10,5×6,5

cm .........................................................................................................................................................2 000
14340.1927 A kiszombori arató banda, hátoldalon feliratozott fotó, 8,5×11 cm ..............................................2 400
14341.cca 1910 Szántás ökrökkel, fotó, jó állapotban, 8,5×11,5 cm ...............................................................2 200
14342.1949 Szüreti mulatságra igyekvő gyerekek népviseletben, biciklivel Mezőkövesd vidékén,

hátoldalon feliratozott fotó, szép állapotban, 8,5×13,5 cm ....................................................................3 800
14343.1915 Az Ada Kaleh szigeti egykori török közigazgatás két alkalmazottja, Pásztor Árpád újságíró

fotója, 8×13,5 cm ..................................................................................................................................3 000
14344.cca 1910 Hídépítés-macskakövezés, fotó, ázásnyomokkal, 10x8 cm ..................................................1 000
14345.cca 1920-1930 Kerékpárverseny, fotó, szélein kisebb törésnyomok, 9×13 cm ....................................1 000
14346.Mercedes autókról készült fotó, 2 db, 12×8,5 cm ..................................................................................2 000
14347.cca 1980-90 17 db fekete-fehér fotó egy magyarországi autócross versenyről, több érdekes

járműről, jelzés nélkül, 9x13 cm ............................................................................................................3 000
14348.1984, össz. 18 db fotó Népliget, Budapest Rallye, Elkon Kupa autóversenyről és több érdekes

járműről (Skoda, Lada, Wartburg, stb.), jelzés nélkül, 9x13 cm ............................................................3 000
14349.cca 1880 3 db keményhátú fotó szatmári műtermekből (Egei, Hausstein), 10,5×6,5 cm ...................10 000
14350.Repülőgépek tétele, eltérő időben készült felvételek, 5 db modern nagyítás több hagyatékból,

10x15 cm ...............................................................................................................................................1 600
14351.,,Foto Homo Sapiensek" azaz fényképező emberek, különféle időpontokban készült fotók, rajzok

(az egyik szolidan erotikus), 6 db modern fotónagyítás, 10x15 cm ......................................................1 600
14352.Poirot magánnyomozó portréi, bajusz formái és csokornyakkendői, 7 db modern nagyítás, 15x10

cm .........................................................................................................................................................1 400
14353.cca 1945 előtt készült felvételek, 33 kitüntetés négy katona és egy tiszteletes ruháján, 5 db modern

nagyítás a kiskunfélegyházi Marika-fotóműterem hagyatékából, 15x10 cm .........................................2 000
14354.cca 1980 Régi vízimalom újra működésben, 6 db modern nagyítás, 10x15 cm ...................................1 600
14355.1999 ,,Vadiúj vadnyugat" című amerikai westernfilm szereplői és jelenetei, 13 db modern nagyítás,

10x15 cm ...............................................................................................................................................2 400
14356.cca 1965 Louis de Funes főszereplésével a ,,Fantomas visszatér" című francia film jelenetei és

szereplői, 13 db modern nagyítás, 10x15 cm .......................................................................................2 400
14357.cca 1998 Balatonalmádi, motoros emlékmű, 3 db modern nagyítás, 10x15 cm ...................................1 000
14358.Automobilok 1945 előtti időkből, vegyes összeállítás, 9 db modern nagyítás, 10x15 cm .....................2 000
14359.Erdélyi fényképek, rajzok, metszetek tétele, 8 db modern nagyítás több hagyatékból, 10x15 cm és

15x10 cm ...............................................................................................................................................2 000
14360.Gőzmozdonyok és vasúti szerelvények tétele, eltérő időben készült felvételek, 11 db modern

nagyítás több hagyatékból, 10x15 cm és 15x10 cm .............................................................................2 000
14361.cca 1920 és cca 1930 közötti felvételek, gázálarcos gyakorlatok, felkészülés az újabb háborúra, 4

db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat fotófotólaborjának archívumából, 10x15 cm és 15x10
cm .........................................................................................................................................................1 600
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14362.1932 Frühof Sándor (aki a Kassák Lajos által szervezett Munka Kör tagja volt), ,,Munka nélkül"
című fotóművészeti alkotása nyomán készült 1 db modern nagyítás, 10x15 cm .................................1 000

14363.cca 1937 Forrai József (1881-1981) budapesti fényképész hagyatékából 1 db modern nagyítás
(Lőrincz György (1917-1996) táncművészről), 15x10 cm ........................................................................800

14364.Cameron Diaz amerikai színésznő falra mászott a budiban, 1 db modern nagyítás, 10x15 cm ..............800
14365.cca 2009 Katherine Heigl színésznő éppen bugyit cserél a Csúf igazság c. film egyik jelenetében, 1

db modern nagyítás, 10x15 cm ................................................................................................................800
14366.cca 1935 Egyoldalú vita az élet értelméről, 1 db modern nagyítás egy korabeli kiállítási kép

nyomán, 10x15 cm ................................................................................................................................1 000
14367.cca 1936 Szabó Lajos (?-?) újpesti fotóművész hagyatékából 2 db modern nagyítás (csendélet

kompozíciók), 10x15 cm .......................................................................................................................1 200
14368.Boxjelenetek fényképészek műtermében, 2 db eltérő időben és helyen készült felvétel modern

nagyítása, 15x10 cm .............................................................................................................................1 000
14369.cca 1928 A Fővárosi Köztisztasági Hivatal locsoló autója és munkagép garázsa, 2 db modern

nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat fotófotólaborjának archívumából, 10x15 cm ..................................1 000
14370.cca 1910 4 db keményhátú fotó, budapesti műtermekből, egyik vágott, 10,5×6,5 cm ..........................1 200
14371.cca 1900 7 db keményhátú fotó erdélyi műtermekből (Nagyvárad, Beszterce, Temesvár), egyiken

kitömött madarakkal, vegyes méretben ................................................................................................5 000
14372.cca 1920 Lakásbelsők, 4 db fotó, 13,5×8,5 cm .....................................................................................7 000
14373.cca 1930-1940 Budapesti lakásbelsők, 5 db fotó, 9×13 cm ..................................................................7 000
14374.1931 Marlene Dietrich (1901-1992) német színésznő Hollywoodba érkezése, 1 db modern nagyítás,

15x10 cm ..................................................................................................................................................800
14375.1931 Angelo Funk Pál (1894-1974) budapesti fényképész műtermi felvétele egy ,,vadevezős"

hölgyről, 1 db modern nagyítás, 15x10 cm ..............................................................................................800
14376.cca 1965 A közlekedésbiztonságot felügyelő hatóság új munkatársa, aki az autópálya forgalmát

ellenőrzi, 1 db modern nagyítás, 15x10 cm .............................................................................................800
14377.1932 Frühof Sándor (aki a Kassák Lajos által szervezett Munka Kör tagja volt), ,,Üvegező" című

fotóművészeti alkotása nyomán készült 1 db modern nagyítás, 10x15 cm ..........................................1 000
14378.cca 1920 Vízibicikli, 1 db modern nagyítás, 10x15 cm ............................................................................800
14379.cca 1938 Dr. Csörgeő Tibor (1896-1968) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db modern

nagyítás (fogaskerekek), jelzés nélkül, 15x10 cm .................................................................................1 000
14380.1938 Haller Frigyes Géza (1898-1954) budapesti fotóművész alkotása (Kikötőben), 1 db modern

nagyítás egy korabeli kiállítási kép nyomán, 15x10 cm ........................................................................1 000
14381.cca 1938 Aczél Márta: Matróz című alkotása, 1 db modern nagyítás egy korabeli kiállítási kép

nyomán, 15x10 cm ................................................................................................................................1 000
14382.1945 Haár Ferenc (1908-1997) budapesti fotóművész és fotóriporter hagyatékából 1 db modern

nagyítás (Csarnok építés), jelzés nélkül, 15x10 cm ..............................................................................1 000
14383.1945 Adorján Rezső: A tornász, jelzés nélküli modern nagyítás, a néhai Lapkiadó Vállalat központi

fotólaborjának archívumából, feliratozva a tároló tasakon volt, 10x15 cm ............................................1 000
14384.cca 1967 Horváth István debreceni fotóművész alkotása, 1 db jelzés nélküli modern nagyítás a

néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, feliratozva a tároló tasakon volt,
15x10 cm ...............................................................................................................................................1 000

14385.Katonák az 1950-es évek elejéről, 5 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat központi
fotólaborjának archívumából, 15x10 cm ...............................................................................................1 600

14386.8 db fotó egy nudista strandról, 9×13 cm ..............................................................................................1 200
14387.cca 1900-1910 2 db csecsenő (kisbaba) és gyerekportré, keményhátú fotó Goszleth István valamint

Elbl és Pietsch budapesti műtermeiből, 16,5x10,5 cm ..........................................................................1 400
14388.Irodai és mezei munkák. Régi fotóalbum 15 papírképpel 6x9 cm .........................................................1 800
14389.cca 1930 Régi lakásbelsők, 6 db fotó, 6×8,5 cm ..................................................................................1 000
14390.Kőszegi katonai iskola és kőszegi képek, 7 db negatív kocka ..............................................................3 800
14391.1913 Ulsteri katolikus forradalom vezére Carlson és Craig kapitány. Az Est sajtófotója. hozzátűzött

felirattal / 1914 .Captain Craig and Carlson Press photo with stich 17x11 cm ......................................2 000
14392.cca 1905 Lokomotív fotója / Locomotive photo 9x12 cm ......................................................................2 000
14393.Nyilaskeresztes és Keleti Arcvonal Bajtársi Szövetség plakátok fotói, 2 db, 9,5×6,5 cm ........................800
14394.cca 1895 Női portré, keményhátú fotó Plohn J. hódmezővásárhelyi műterméből, 10,5×6,5 cm ..........1 000
14395.A Hoffmann meséi c. NDK 16 db eredeti filmfotója 14x12 cm ..............................................................2 000
14396.13 db állatokról készült vegyes amatőr fotó ..........................................................................................1 200
14397.cca 1930 "Törekvés" asztaltársaság, Az éjjeli autótaxi soffőrök önsegélyező egyesülete tablófotó, jó

állapotban, hátoldalán ragasztónyommal, 23x17 cm ............................................................................2 000
14398.cca 1933-41 2 db fotó: Kolozsvári Ferenc József Tudományegyetem tanári kara 1941-ben,

postázott fotólap, hátoldalán Belle Zoltán kolozsvári fényképész bélyegzőjével, javított szakadással,
9x14 cm + Ismeretlen kutató a Szegedi Egyetem Bay Zoltán professzor által vezetett intézetben
egy Gyulai Zoltán egyetemi tanárnak készített mérősműszerrel, 1933, fotó, üvegezett fakeretben,
keret hátoldalán ismeretlen személy feliratával és olvashatatlan aláírásával, 18x13 cm .....................5 000
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14399.Bajai fürdő, fürdőzők,sajtófotó 1966 13x18 cm .....................................................................................2 000
14400.cca 1960 kínai lokomotív kissé gyűrött fotó / Chinese locomotive creased photo 16x14 cm ................1 200
14401.1990 Mindszenty bíboros, hercegrpímás emléktáblája Esztergomban, az Igazság c. lap hátoldalán

feliratozott sajtófotója, 18x13 cm ..............................................................................................................100
14402.1947 Pécs, pártközi talákozó, Keresztury Dezső vallás- és közoktatásügyi miniszter, Rajk László

belügyminiszter, Nagy Ferenc miniszterelnök, Ries István igazságügy-miniszter, hátoldalán
feliratozott fotó, későbbi előhívás, 13x17,5 cm .....................................................................................2 400

14403.cca 1990-2000 Formula-1 autó, pilóták (Gerhard Berger), sajtótájékoztató felvételei, 10 db színes
fotó, 18x12,5 cm ....................................................................................................................................1 800

14404.cca 1928 4 db kísérleti repülőgép fotója. Edm. Sterza Milano pecséttel jelzett fotók / 4 experimental
airplane photos. 17x12 cm ....................................................................................................................6 000

14405.cca 1890 11 db kabinetfotó festményekről, szobrokról 11x17 cm ........................................................2 000
14406.1989 Ismeretlen ismerős, Este, Kismaszat és a gézengúzok 7 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18

cm .........................................................................................................................................................4 600
14407.Az Elnök c. szovjet film 16 db film fotó 14x9 cm ...................................................................................1 400
14408.cca 1860 Soproni fotótörténeti lelet: 3 db vizitkártya, egy kabinetfotó (ázott) .......................................5 000
14409.16 db népművészeti témájú fotó Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotásai 12x16 cm ..3 800
14410.cca 1970 Arborétum/ park fotói, (talán a martonvásári kastély park) 21 fekete-fehér fotó, közte 2

azonosítatlan épületfotói is, 9x12 cm és 18x13 cm közötti méretben ...................................................2 000
14411.cca 1950-1980 Vegyes közlekedési fotó tétel, autókkal, 28 db, változó állapotban, 15x10 cm és 6x8

cm közötti méretben ..............................................................................................................................1 400
14412.1965 Lányok - Magyar Hírek sajtófotó Novotta Ferenc 17x13 cm ........................................................1 400
14413.Állatokat ábrázoló felvételek, 21 db vegyes régi és modern fotó ..........................................................1 000
14414.1908. július 6. Frontális vonatbaleset, kartonra kasírozott, hátoldalon sérült, feliratozott fotó, Adler

műterme, Szászváros, 7,5×10,5 cm ....................................................................................................20 000
14415.Vegyes régi és modern fotó tétel ..........................................................................................................1 000
14416.cca 1900 Fogaras-Brassó HÉV építésénél dolgozó munkások, Baráber tanfolyam, fotó

paszpartuban, 8×11 cm ........................................................................................................................3 600
14417.10 db ipari létesítményeket ábrázoló fotó (Ózd, cementgyár, stb.), 14x10 cm és 18x13,5 cm között ..2 000
14418.1956 Magyar felkelők a budapesti utcán harcolnak az AVH ellen. Francia sajtófotó / Photo from the

1956 revolution in Budapest. French press photo 18x12 cm ................................................................5 000
14419.cca 1970-1980 Balettpróba (Markó Iván), 2 db fotó, Mezey Béla pecséttel jelzett felvételei, 18x13

cm .........................................................................................................................................................1 000
14420.1956 56-os forradalmárok a bíróság előtt Francia sajtófotó / Photo from the 1956 revolution.

Revolutioners in front of the court. French press photo 18x12 cm ........................................................5 000
14421.Bikaviadalokról készült modern fotók, kb. 40 db ...................................................................................1 000
14422.cca 1980 Vahorn András kiállításmegnyitója Székesfehérvár. Csók képtár. 18x13 cm .......................3 000
14423.1959 Bp., Fészek Club, "10 éves a Képcsarnok" jubileumi rendezvény, 3 db fotó, a hátoldalon

feliratozva, 18x13 cm ............................................................................................................................1 600
14424.1961 Juhász sajtófotó Novotta Ferenc pecséttel jelzett 18x13 cm .......................................................2 000
14425.1958 Újpest-MTK feliratozott labdarúgó fotó, 12×18 cm .......................................................................1 000
14426.Kanyó Béla 2 db. szépségverseny jelzett fénykép 24x16 cm ...............................................................4 000
14427.Régi és modern fotók, vegyes témában, érdekes darabokkal. Vegyes méretben és állapotban. .........1 000
14428.cca 1900 Cselkó Emília és lánya, keményhátú fotó Kossak József műterméből, felületi

karcolásokkal, 21,5×13 cm ...................................................................................................................4 200
14429.cca 1930 Gyerekek betlehemes jelmezben, kartonra kasírozott fotó, sérült karton, 12×17 cm ............2 400
14430.Daguerrotípia. Testvérek. cca 1850. Szép állapotban, réz keretben 7x10 cm ....................................26 000
14431.cca 1900 17 db vegyes sztereófotó vegyes témákban, 9×17,5 cm ....................................................17 000
14432.cca 1970 4 db újságban megjelent fotóhoz használatos nyomólemez, fém, 7,5x10 cm ......................1 600
14433.4 csomag vegyes nagyrészt modern fotónegatív ..................................................................................1 400
14434.cca 1970-1980 Armuth Iván (1929-1992): A '70-es évek divatja (divatbemutató, táskák, kiállítási

pavilon), 32 db fekete-fehér fotó, többségében 18x13 cm körüli méretben, Forte fotópapír dobozban
...............................................................................................................................................................6 000

14435.Az 1920-30-as évek labdarúgása gyűjtemény 26 db nagyrészt meccseken készült fotó különböző
csapatokkal, csapatképekkel. Egy-kettő feliratozott. Érdekes anyag. Gyűrűs berakóban ..................20 000

14436.1964 Krkonose, fotóalbum, 17 db képpel, hátuljában ajándékozási sorokkal, 12,5×18 cm ..................1 200
14437.cca 1970 Táncdalénekesek fotógyűjteménye. 70 db, főleg keleti blokk művészei. benne Karel Gott

és mások nagyrészt 11x14 cm ..............................................................................................................4 000
14438.28 db. Divatfotó, modellek, ruházat 1970-1980-as évek .......................................................................4 000
14439.28 db különféle MTI sajtófotó, 26x21 cm körül ....................................................................................12 000
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14440.cca 1935-80 5 db vegyes fotó, részben jelzett (Schäffer Bp., Kredatos Károly) 14,5x10 és 17,5x23,5
cm .........................................................................................................................................................1 200

14441.Brands Hatch. Eddie Kidd, motorkerékpárjával 32 autót ugrott át. A földet érés nem sikerült, a
szalmabálák között kötött ki. XXIII. évfolyam 26. szám (25578) MTI Külföldi Képszolgálat. Jó
állapotban. 20,5x24 cm / Brands Hatch. Eddie Kidd, on his motorbike, jumped 32 cars. He failed to
land and ended up in a bale of straw. (Brands Hatch ,,stunt performer" is a motor racing circuit in
West Kingsdown, Kent, England, United Kingdom) ..............................................................................1 200

14442.Bejrút. Libanoni gyerekek sebesült társukat mentik. Az izraeli agresszió eddig több mint tízezer
áldozatot követelt. XXIII. évfolyam 16. szám (23578) MTI Külföldi Képszolgálat. Jó állapotban.
20,5x24 cm / Beirut. Lebanese children rescue their wounded peers. Israeli aggression has so far
claimed more than 10,000 victims. ........................................................................................................1 200

14443.Bejrut. Az izraeli légierő repülőgépei Libanon fővárosát is bombázták. XXIII. évfolyam 15. szám
(35378) MTI Külföldi Képszolgálat. Jó állapotban. 20,5x24 cm / Beirut. Israeli air force planes also
bombed the capital of Lebanon. ............................................................................................................1 200

14444.Bejrút. Az izraeli inváziós csapatok által lerombolt lakóházak romjai közt holttestek után kutatnak.
XXIII. évfolyam 21. szám (25578) MTI Külföldi Képszolgálat. Jó állapotban. 20,5x24 cm / Beirut.
Bodies are being searched among the ruins of homes destroyed by Israeli invasion troops. ..............1 200

14445.Tokió. Az Atomfegyverellenes Világkonferencia résztvevői az Egyesült Államok csendes-óceáni
katonapolitikája és a nukleáris fegyverkezés ellen tiltakoztak. XXIV. évfolyam 22. szám (25578) MTI
Külföldi Képszolgálat. Jó állapotban. 20,5x24 cm / Tokyo. The participants of the World Conference
against Nuclear Weapons protested against the US military policy in the Pacific and against nuclear
armament. .............................................................................................................................................1 200

14446.Nagaszaki. A monszun-esőzés nagy károkat okozott Japánban. 329-en meghaltak, sokan
megsebesültek. XXIII. évfolyam 23. szám (25578) MTI Külföldi Képszolgálat. Jó állapotban.
20,5x24 cm / Nagasaki. The monsoon rains caused extensive damage in Japan. 329 people were
killed and many injured. ........................................................................................................................1 200

14447.Varsó. A Szejm ülésén bejelentették a szükségállapot megszüntetését. XXIV. évfolyam 21. szám
(25578) MTI Külföldi Képszolgálat. Jó állapotban. 20,5x24 cm / Warsaw. The lifting of the state of
emergency was announced at a meeting of the Sejm. .........................................................................1 200

14448.Renó. A Nevada állambeli város környékén bozóttűz pusztít. XXIV. évfolyam 22. szám (25578) MTI
Külföldi Képszerkesztőség. Jó állapotban. 20,5x24 cm / Reno. A bushfire is raging around the
Nevada town. ........................................................................................................................................1 200

14449.Moszkva. Alekszandr Szereblov, Szvetlana Szavickaja és Leonyid Popov- tervezett űrprogramjuk
sikeres végrehajtása után ismét a földön. XXIII. évfolyam 23. szám (25578) MTI Külföldi
Képszolgálat. Jó állapotban. 20,5x24 cm / Moscow. Aleksandr Sereblov, Svetlana Savitskaya and
Leonid Popov are back on the ground after the successful completion of their planned space
programme. ...........................................................................................................................................1 200

14450.Moszkva. Jurij Andropov, az SZKP KB főtitkára átadta Erich Honeckernek, a Német Szocialista
Egységpárt főtitkárának, az államtanács elnökének a Lenin-rendet, valamint a Szovjetunió Hőse
kitüntetést az Aranycsillaggal. XXIV. évfolyam 13. szám (25578) MTI Külföldi Képszolgálat. Jó
állapotban. 20,5x24 cm / General Secretary of the Socialist Unity Party, Chairman of the State
Council, the Order of Lenin, and the Hero of the USSR with the Gold Star. .........................................1 200

14451.Párizs. Őszi divatajánlat. XXIII. évfolyam 23. szám (25578) MTI Külföldi Képszolgálat. Jó
állapotban. 27x18,5 cm / Paris. Autumn fashion offer. ..........................................................................1 200

14452.New York. Divatajánlat télre. XXIII. évfolyam 26. szám (25578) MTI Külföldi Képszolgálat. Jó
állapotban. 27x18,5 cm / Fashion offer for winter. ................................................................................1 200

14453.Párizs. Tatarozzák az Eiffel-tornyot. XXIV. évfolyam 19. szám (25578) MTI- Külföldi
Képszerkesztőség. Jó állapotban. 27x18,5 cm / Paris. The Eiffel Tower is being repair. .....................1 200

14454.Bejrút, Tel-Aviv. Ismét nemzetközi békefenntartó alakulatok érkeztek a libanoni fővárosba. Mintegy
négyszázezer ember tüntetett Izrael fővárosában, a Begin-kormány lemondását követelve. XXIII.
évfolyam 26. szám (25578) MTI Külföldi Képszolgálat. Jó állapotban. 27x18,5 cm / Beirut, Tel Aviv.
International peacekeeping troops have once again arrived in the Lebanese capital. Some 400,000
people demonstrated in the Israeli capital, demanding the resignation of the Begin government. .......1 200

14455.Philadelphia. Magasba emelkednek a nemzetközi ballon-verseny résztvevői. XXIV. évfolyam 22.
szám (25578) MTI- Külföldi Képszerkesztőség. Jó állapotban. 27x18,5 cm / Philadelphia. The
participants in the international balloon race are soaring. .....................................................................1 200

14456.Bejrút - Tel-Aviv. Világszerte nagy felháborodást keltett a védtelen palesztinaiak legyilkolása. A
tömegmészárlás miatt Izraelben is tüntetések voltak. XXIII. évfolyam 25. szám (25578) MTI Külföldi
Képszolgálat. Kis szakadások az alján. 27x18,5 cm / Beirut - Tel Aviv. The slaughter of defenceless
Palestinians has sparked outrage around the world. There were also protests in Israel over the
massacre. ..............................................................................................................................................1 200

14457.Mexikó. Több mint egymillió ember tüntetett a magánkézben lévőbankok államosítása mellett.
XXIII. évfolyam 24. szám (25578) MTI- Külföldi Képszolgálat. Jó állapotban. 27x18,5 cm / Mexico.
More than a million people demonstrated in favour of nationalising privately owned banks. ................1 200

14458.Karlsfeld. Az idei népünnepély egyik derűs pillanata. XXIII. évfolyam 24. szám (23378) MTI Külföldi
Képszolgálat. Jó állapotban. 20,5x24,5 cm / Karlsfeld. One of the bright moments of this year's folk
festival. ..................................................................................................................................................1 200

14459.Jagatsinghpur. A monszun eső következtében súlyos árvíz pusztít Dél-Indiában. Eddig mintegy
háromszázan vesztették életüket. XXIII. évfolyam 24. szám (23378) MTI Külföldi Képszolgálat. Jó
állapotban. 20,5x24,5 cm / Jagatsinghpur. Heavy flooding in southern India due to monsoon rains.
About three hundred people have died so far. ......................................................................................1 200
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14460.Moszkva. Helmut Kohl, az NSZK kancellárja és Nyikolaj Tyihonov szovjet miniszterelnök a
Kremlben. XXIV. évfolyam 19. szám (25578) MTI Fotó - Külföldi Képszerkesztőség. Jó állapotban.
20,5x24,5 cm / Moscow. Helmut Kohl, Chancellor of the Federal Republic of Germany, and Soviet
Premier Nikolai Tykhonov in the Kremlin. .............................................................................................1 200

14461.Nea Makri. A görögországi amerikai támaszpont körül vonuló békemenet résztvevői a fegyverkezés
és az amerikai rakéták nyugat-európai telepítése ellen tiltakoztak. XXIV. évfolyam 14. szám
(25578) MTT Külföldi Képszolgálat. Jó állapotban. 20,5x24,5 cm / Nea Makri. The participants in
the peace march around the US base in Greece protested against the arming and deployment of
US missiles in Western Europe. ............................................................................................................1 200

14462.Ankara. Örmény származású terroristák vérfürdőt rendeztek a török főváros repülőterén. Tizenegy
ember meghalt, hatvanhárom megsebesült. XXIII. évfolyam 21. szám (25578) MTI Külföldi
Képszolgálat. Kis sérülésekkel. 20,5x24,5 cm / Ankara. Terrorists of Armenian origin have staged a
bloodbath at the airport of the Turkish capital, killing eleven people and wounding sixty-three. ...........1 200

14463.Millstadt. A világ első mesterségesen keltetett, fehér fejű rétisas fiókája. XXIII. évfolyam 26. szám
(25578) MTI Külföldi Képszolgálat. Jó állapotban. 20,5x24,5 cm / Millstadt. The world's first
artificially hatched white-headed eagle owl chick. .................................................................................1 200

14464.Moszkva. A Lenin stadionban rendezett gyűlés résztvevői az atomkatasztrófa és a fegyverkezési
verseny ellen tiltakoztak. XXIV. évfolyam 15. szám (23078) MTI- Külföldi Képszolgálat. Jó
állapotban. 20,5x24,5 cm / Moscow. The rally in Lenin Stadium was held to protest against the
nuclear disaster and the arms race. ......................................................................................................1 200

14465.New York. Az ENSZ soros ülésszakának elnökévé először a világszervezet történetében magyar
diplomatát választottak. Hollay Imre a Magyar Népköztársaság külügyminiszter-helyettese
(középen) tölti be a fontos tisztséget. XXIII évfolyam 26. szám (25378) MTI Külföldi Képszolgálat.
Jó állapotban. 20,5x24 cm / New York. For the first time in the history of the UN, a Hungarian
diplomat is elected President of the UN session. Imre Hollay (centre), Deputy Foreign Minister of
the Hungarian People's Republic, holds the important post. .................................................................1 200

14466.Varsó. A lengyel parlament, a szejm elfogadta az új szakszervezeti törvényt és szabályozta a
paraszti szakmai szervezetek helyzetét Lengyelországban. XXIII. évfolyam 27. szám (25578) MTI
Külföldi Képszolgálat. Jó állapotban. 20,5x24,5 cm / Warsaw. The Polish parliament, the Sejm, has
adopted a new law on trade unions and regulated the status of peasant trade unions in Poland. .......1 200

14467.Stockholm. Svédországban a szociáldemokraták meggyőző fölénnyel megnyerték a parlamenti és
községi választásokat. A polgári pártok hatéves kormányzása ezzel véget ért. Olof Palme alakíthat
kormányt. XXIII. évfolyam 25. szám (35876) MTI Külföldi Képszolgálat. Jó állapotban. 20,5x24,5 cm
/ Stockholm. Sweden's Social Democrats have won the parliamentary and municipal elections by a
convincing margin. The six-year rule of the bourgeois parties has come to an end. Olof Palme can
form a government. ...............................................................................................................................1 200

14468.London. A brit rendőrség eltávolítja a nukleáris rakéták további telepítése ellen ülősztrájkkal
tiltakozó fiatalokat az egyik bírósági épület elől. XXIII. évfolyam 13. szám (23378) MTI Külföldi
Képszolgálat. Jó állapotban. 20,5x24,5 cm / London. British police remove young people protesting
against the continued deployment of nuclear missiles from a court building. .......................................1 200

14469.Moszkva. Leonyid Brezsnyevnek, az SZKP KB főtitkárának, a Legfelsőbb Tanács elnöksége
elnökének meghívására hivatalos, baráti látogatást tett a Szovjetunióban Indira Gandhi, India
miniszterelnöke. XXIII. évfolyam 25. szám (25578) MTI Külföldi Képszolgálat. Jó állapotban,
hátoldala foltos. 20,5x24 cm / Moscow. At the invitation of Leonid Brezhnev, General Secretary of
the USSR Communist Party and Chairman of the Presidium of the Supreme Soviet, Indira Gandhi,
Prime Minister of India, pays an official, friendly visit to the Soviet Union. ...........................................1 200

14470.Frankfurt. Az állatkert fókájának sok gondot okoz a nyári hőség. XXIV. évfolyam 19. szám (25578)
MTI Külföldi Képszerkesztőség. Jó állapotban. 20,5x24 cm / Frankfurt. The zoo seal has a lot of
problems in the summer heat. ...............................................................................................................1 200

14471.New York. Kétezerkétszáz ifjú pár mondta ki a boldogító ,,igent" a Madison Square Gardenben, a
világ legnépesebb, szimultán esküvőjén. XXIII. évfolyam 25. szám (25578) MTI Külföldi
Képszolgálat. Jó állapotban. 20,5x24 cm / New York. Two hundred and two hundred newlyweds
said "I do" at Madison Square Garden in the world's most populous simultaneous wedding. ..............1 200

14472.Tampa. Az amerikai állatkert teve bébije, állati módon hálás gondozójának. XXIII. évfolyam 13.
szám (25578) MTI Külföldi Képszolgálat. Jó állapotban. 20,5x24 cm / Tampa. A baby camel at the
American zoo is animal-like grateful to its keeper. ................................................................................1 200

14473.Hamburg - Urengoj. Az USA elnökének embargó-politikája ellenére az előre meghatározott
ütemben épül a Szovjetuniót Nyugat-Európával összekötő gázvezeték. XXIII. évfolyam 23. szám
(25578) MTI Külföldi Képszolgálat. Alján kis szakadásokkal. 27x18,5 cm / Despite the US
President's embargo policy, the gas pipeline linking the Soviet Union to Western Europe is built at
the planned pace. ..................................................................................................................................1 200

14474.Amman. Jasszer Arafat a Palesztinai Felszabadítási Szervezet Végrehajtó Bizottságának elnöke
Husszein jordániai királlyal tárgyalt a jordániai-palesztin államszövetség létrehozásának
lehetőségéről. XXIII. évfolyam 27. szám (25578) MTI Külföldi Képszolgálat. Jó állapotban. 20,5x24
cm / Amman. Yasser Arafat, chairman of the Executive Committee of the Palestine Liberation
Organization, discussed with King Hussein of Jordan the possibility of establishing a
Jordanian-Palestinian State Union. .......................................................................................................1 200

14475.Krím. Samantha Smith 11 éves amerikai kislány néhány hónapja levelet írt Jurij Andropovnak,
kifejezve, mennyire szereti és félti a békét. Az SZKP KB főtitkára Szovjetunióban látogatásra hívta
meg a kislányt, aki képünkön szovjet pionírok társaságában látható. XXIV. évfolyam 20. szám
(25578) MTI Külföldi Képszerkesztőség. Jó állapotban. 20,5x24 cm / Crimea. Samantha Smith, an
11-year-old American girl, wrote a letter to Yuri Andropov a few months ago, expressing her love
and fear for peace. The General Secretary of the USSR Communist Party invited the girl, who is
pictured with Soviet pioneers, to visit the Soviet Union. ........................................................................1 200
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14476.Moszkva. Szvetlana Szavickaja a világ második űrhajósnője kozmonauta társaival a Szaljut-7
űrállomás fedélzetén. XXIII. évfolyam 22. szám (25578) MTI Külföldi Képszolgálat. Jó állapotban.
20,5x24 cm / Moscow. Svetlana Savitskaya is the world's second female cosmonaut with her
cosmonaut companions aboard the Salyut-7 space station. .................................................................1 200

14477.Tokió. A japán fővárosban négyszázezer ember tüntetett az atomfegyverek általános eltiltásáért, az
amerikai rakéták Japánból történő kitelepítéséért. A résztvevők a földre fekve emlékeztették a
világot az atombomba hirosimai pusztítására. XXIII. évfolyam 14. szám (25578) MTI Külföldi
Képszolgálat. Jó állapotban. 20,5x24 cm / Tokyo. In the Japanese capital, 400,000 people
protested for a general ban on nuclear weapons and the withdrawal of US missiles from Japan.
Participants lay on the ground to remind the world of the destruction of the atomic bomb in
Hiroshima. .............................................................................................................................................1 200

14478.New York - Pasadena: Az ENSZ székhelyén megkezdődött a világszervezet rendkívüli leszerelési
ülésszaka. Hetvenezer fiatal tüntetett a békéért, a nukleáris fegyverkezés ellen. XXIII. évfolyam 15.
szám (25578) MTI Külföldi Képszolgálat. Jó állapotban. 27x18,5 cm / An extraordinary
disarmament session of the world body begins at the UN headquarters. Seventy thousand young
people demonstrated for peace and against nuclear disarmament. .....................................................1 200

14479.Buenos Aires. Fiatalok tízezrei tüntettek békét és demokráciát követelve. XXIV. évfolyam 19. szám
(25578) MTI Fotó - Külföldi Képszerkesztőség. Jó állapotban. 27x18,5 cm / Tens of thousands of
young people demonstrated demanding peace and democracy. .........................................................1 200

14480.Washington. Több ezer munkanélküli tüntetett Reagan elnök gazdaságpolitikája ellen. A
munkanélküliek aránya ugyanis, a világháború óta most először meghaladta a tíz százalékot az
Egyesült Államokban. XXIII. évfolyam 27. szám (25578) MTI Külföldi Képszolgálat. Jó állapotban.
27x18,5 cm / Thousands of unemployed protested against President Reagan's economic policies.
For the first time since the end of World War II, the unemployment rate in the United States has
exceeded ten percent. ...........................................................................................................................1 200

14481.Nürnberg. Tapírkölyök született az állatkertben. XXIII. évfolyam 14. szám (25578) MTI Külföldi
Képszolgálat. Jó állapotban. 27x18,5 cm / Tapir cub born at the zoo. ..................................................1 200

14482.Falkland (Malvin-)szigetek. Angol haditengerészeti erők partraszállása. Argentin találat érte az
Antelope brit fregattot. XXIII. évfolyam 14. szám (25578) MTI Külföldi Képszolgálat. Jó állapotban.
27x18,5 cm / Landing of British naval forces. The British frigate Antelope was hit by an Argentine
hit. .........................................................................................................................................................1 200

14483.New York. Az Egyesült Államok történelmének legnagyobb tüntetésére került sor június 12-én.
Félmillió ember követelte a nukleáris leszerelést. XXIII. évfolyam 16. szám (25578) MTI Külföldi
Képszolgálat. Jó állapotban. 27x18,5 cm / The largest protest in US history took place on 12 June.
Half a million people demanded nuclear disarmament. ........................................................................1 200

14484.Malaga. Felszállás közben szerencsétlenül járt a Spantax spanyol légitársaság egyik óriásgépe.
Ötven személy életét vesztette, harmincegy eltűnt, nyolcvanhármat pedig kórházban ápolnak.
XXIII. évfolyam 25. szám (25578) MTI Külföldi Képszolgálat. Alján minimális szakadással. 27x18,5
cm / Malaga. During take-off, one of the giant planes of the Spanish airline Spantax crashed. Fifty
people died, thirty-one were missing and eighty-three are in hospital. .................................................1 200

14485.1932-1955 5 db gimnáziumi, óvodai tablófotó és csoportkép, részben feliratozva, vegyes méretben
és állapotban .........................................................................................................................................2 000

14486.29 db. Tájfotó, életkép, 1950-es évek, tájképek,tópart, Balaton ...........................................................3 000
14487.cca 1900 Család automobilon, kartonra kasírozott fotó Mattschek bécsi műterméből, 12×16,5 cm ....5 000
14488.1987 A villamosközlekedés centenáriumára felújított "L" tipusú villamos, Beszkart 2900 tip., színes

fotó üvegezett fakeretben, 27x38 cm, keret: 33x42 cm ........................................................................2 800
14489.1971 Pisztolypárbaj, amerikai film, 3 db fotó, Kirk Duglas, Johnny Cash, Raf Vallone, felületén

törésnyomok, 15×24 cm ........................................................................................................................3 000
14490.cca 1960-1970 Sétahajó fotója, 18x24 cm ............................................................................................1 200
14491.cca 1960 -1970 Az MTV vezető híradósai, köztük Matúz Józsefné, nagyméretű fotó, hátoldalán

feliratozott, ragasztásnyomokkal, 30x24 cm .........................................................................................1 000
14492.75 db-os fotógyűjtemény a '60-as, '70-es évek híres színészeivel, színésznőivel, filmjeleneteivel,

18x13 cm és 32x25 cm közötti méretben ............................................................................................44 000
14493.Szabó János debreceni fotós fotói képzőművészeti alkotásokról, 25 db, vegyes méretben ................1 400
14494.Reprodukciók XX. századi történelmi fotódokumentumokról, Szabó János debreceni fotós munkái,

48 db, 24×16,5 cm ................................................................................................................................2 000
14495.1917, Miskolc, "Colonel" ló, egyenruhással a gyeplőnél, fotó kartonra ragasztva, jelzés nélkül,

12x17 cm. ..............................................................................................................................................1 600
14496.cca 1930-1940 Karácsonyi jelmezbe öltözött gyerekek csoportképe, kartonra kasírozott fotó, Pataki

Lajos szombathelyi műterméből, a karton kissé sérült, foltos, 17,5x12,5 cm .......................................1 800
14497.A magyar Szent Korona ábrázolása különböző időkből és különféle technikákkal (rajz, metszet,

fotó), de mind fotópapíron, 8 db modern nagyítás, 24x14,8 cm és 9x14 cm között ..............................2 400
14498.cca 1940 Afrika, Elefáncsontpart, 6 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat

fotófotólaborjának archívumából, 10x15 cm és 23,8x17,7 cm ..............................................................1 600
14499.cca 1965 Evezős lányok edzésre indulnak, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter

hagyatékából 5 db modern nagyítás, 17,7x23,8 cm .............................................................................1 600
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14500.cca 1985 ,,Senki földje" című francia - svájci film jelenetei és szereplői, 5 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..2 000

14501.cca 1966 ,,Egy új világ" című olasz - francia film jelenetei és szereplői, 12 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..3 200

14502.cca 1977 ,,Piszkos munka" című ausztrál westernfilm jelenetei és szereplői, 5 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................2 000

14503.cca 1989 előtt külföldön készült filmekből egy-egy jelenet, 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)) kisebb hibákkal, 18x24 cm ........................3 400

14504.cca 1986 Queen együttes Budapesten, 3 db produkciós filmfotó + 2 db korábbi felvétel, összesen 5
db fotó Freddie Mercury-ról, ebből kettő modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat
fotófotólaborjának archívumából, 18x24 cm és 15x10 cm ....................................................................2 400

14505.Charlie Chaplin film jelenetekben, 5 db fotó, ebből három modern nagyítás a néhai Lapkiadó
Vállalat fotófotólaborjának archívumából, 18x24 cm és 10x15 cm .......................................................2 000

14506.cca 1971 ,,Egy lány Chicagóban" című amerikai film jelenetei és szereplői, 19 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm .................................................................4 000

14507.cca 1975 előtt készült ,,Egy nő a diplomaták asztalánál" című szovjet film jelenetei és szereplői, 15
db vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ...............................................3 400

14508.cca 1969 ,,Elátkozottak" című olasz - NSZK film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ...................................................................................3 400

14509.cca 1972 ,,Egy különös szerelem" című olasz film jelenetei és szereplői, 17 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..3 600

14510.cca 1969 ,,Egy királyi álom" című amerikai film jelenetei és szereplői (Anthony Quinn és Irene
Papas főszereplésével), 9 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..................................................................2 800

14511.cca 1967 ,,Egy erkölcstelen férfi" című olasz filmvígjáték jelenetei és szereplői, 9 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................2 800

14512.cca 1988 ,,Schimansky felügyelő" című NSZK bűnügyi film jelenetei és szereplői, 5 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................2 000

14513.cca 1967 ,,Egy bolond Párizsban" című francia filmvígjáték jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 400

14514.cca 1966 ,,Egy ember az örökkévalóságnak - Morus Tamás élete" című angol film jelenetei és
szereplői, 19 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................4 000

14515.cca 1968 ,,Egy remete Rómában" című olasz filmvígjáték szereplői és jelenetei, 17 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, + hozzáadva egy szöveges kisplakát, 18x24 cm ....3 800

14516.cca 1986 előtt készült ,,Eglantine" című francia film jelenetei és szereplői, 12 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..3 200

14517.cca 1971 ,,Egy rendőrfelügyelő vallomása az államügyésznek" című olasz film jelenetei és
szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő
kisebb-nagyobb hibákkal, az egyik kép szövegmezőjének sarka hiányzik, 18x24 cm .........................3 400

14518.cca 1980 ,,Dühöngő Bika" című amerikai film jelenetei és szereplői (Robert DeNiro
főszereplésével), 10 db produkciós filmfotó nyomdatechnikával sokszorosítva, karton lapra,
egyoldalas nyomtatással, 18x24 cm ...................................................................................................11 000

14519.cca 1989 előtt készült ,,Dél" című spanyol filmdráma jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..2 200

14520.cca 1964 ,,Drága John" című svéd film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................3 400

14521.cca 1967 ,,A dzsungel könyve - Walt Disney mesevilága" című amerikai rajzfilm jelenetei, 13 db
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..5 000

14522.cca 1978 ,,Várlak nálad vacsorára" című amerikai filmvígjáték jelenetei és szereplői (Walter
Matthau és Glenda Jackson főszereplésével), 11 db produkciós filmfotó nyomdatechnikával
sokszorosítva, karton lapra, egyoldalas nyomtatással, 18x24 cm ........................................................3 000

14523.cca 1983 ,,Barbara királyné sírfelirata" című lengyel történelmi drámafilm jelenetei és szereplői, 9
db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm ....................................................................................................................2 800

14524.cca 1987 ,,Biztos halál" című japán kalandfilm jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..2 400

14525.cca 1973 ,,A Sakál napja" című angol - francia bűnügyi film jelenetei és szereplői, 11 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm .............................................................................................................................11 000

14526.cca 1973 Vegyes filmvígjátékok jelenetei és szereplői, 17 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................3 600
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

14527.cca 1986 ,,Rövidzárlat" című amerikai sci-fi vígjáték jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..2 600

14528.cca 1987 ,,Ránts fegyvert" című amerikai westernfilm jelenetei és szereplői (Kirk Douglas, James
Coburn, Alexandra Bastedo), 6 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..................................................................2 200

14529.cca 1984 ,,Sárga föld" című kínai film jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................2 400

14530.cca 1989 előtt, külföldön készült filmek egy-egy jelenete, 27 db vintage produkciós filmfotó ezüst
zselatinos fotópapíron, minden kép hibás (szakadás és/vagy elszíneződés és/vagy hajtásnyom,
stb.), 18x24 cm ......................................................................................................................................2 000

14531.cca 1890-1930 Vegyes fotó tétel, közte keményhátú portrék, vegyes méretben és állapotban ...........1 600
14532.cca 1987 előtt külföldön készült filmekből egy-egy jelenet, 19 db vintage produkciós filmfotó, ezüst

zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................4 000
14533.cca 1989 előtt külföldön készült filmekből egy-egy jelenet, 23 db vintage produkciós filmfotó, ezüst

zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................4 200
14534.cca 1988 előtt külföldön készült filmekből egy-egy jelenet, 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst

zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................3 400
14535.cca 1976 ,,Dot és a kenguru" című ausztrál rajzfilm jelenetei, 6 db filmfotó nyomdatechnikával

sokszorosítva, karton lapra, egyoldalas nyomtatással, 18x24 cm ........................................................1 600
14536.cca 1976 ,,Egy eladott élet" című olasz film jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós filmfotó,

ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................2 000
14537.cca 1971 ,,Váltságdíj egy halottért - Columbo hadnagy kezét, lábát és fejét töri ..." című angol

bűnügyi film jelenetei és szereplői (Peter Falk főszereplésével), 11 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................7 000

14538.cca 1976 ,,Pilóták a kék égen" című japán film jelenetei és szereplői, 8 db produkciós filmfotó
nyomdatechnikával sokszorosítva, karton lapra, egyoldalas nyomtatással, + hozzáadva a filmet
ismertető leírást, 18x24 cm ...................................................................................................................2 400

14539.cca 1984 ,,Rám zuhant az éjszaka" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 6 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................2 000

14540.cca 1982 ,,Végelszámolás" című jugoszláv film jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..2 200

14541.cca 1981 ,,Őrült római vakáció" című olasz filmvígjáték jelenetei és szereplői (Adriano Celentano,
Ornella Muti, Adolfo Celi), 12 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..................................................................3 200

14542.cca 1972 ,,A pokol katonái" című amerikai film jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..2 600

14543.cca 1986 előtt külföldön készült filmekből egy-egy jelenet, 11 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................3 000

14544.cca 1954 ,,Rákóczi hadnagya" című magyar film jelenetei és szereplői, 11 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, erősen használt állapotban, hibákkal, + hozzáadva 1 db
szöveges kisplakát, 18x24 cm ..............................................................................................................2 400

14545.cca 1939 Dr. Csörgeő Tibor (1896-1968) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db modern
nagyítás (Mérges a főnök), 23,8x17,8 cm .............................................................................................1 600

14546.cca 1980 Bándi András (?-?) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db modern nagyítás
(Meditáció), 23,8x17,8 cm .....................................................................................................................1 000

14547.cca 1920 Triplettkerékpár-versenyzők, 1 db modern nagyítás, 17,7x23,8 cm ......................................1 400
14548.1926 Túrkeve, ún. bástyás szélmalom annyiban tért el az egyéb típusoktól, hogy az első emelete

szintjében kívülről erkélyszerű körjárat övezte, erről kezelték a tengely kapcsolóját, ezen járva
fordították szélirányba a vitorlákat, 1 db modern nagyítás, 23,8x17,7 cm ............................................1 600

14549.cca 1935 Mozgás- és mozdulatművészek szabadtéri produkciója: a partra vetett sellőt, vízparti
démonok ragadozzák el..., 1 db modern nagyítás, 17,7x23,8 cm .........................................................1 400

14550.cca 1910 Távolsági autóbusz a szerelő műhelyben, 1 db modern nagyítás, 17,7x23,8 cm .................1 400
14551.cca 1920 Kényelmes kis robogó a korai időkből, 1 db modern nagyítás, 17,7x23,8 cm .......................1 400
14552.1929 Az első magyar gyártású autóbusz, 1 db modern nagyítás, 17,7x23,8 cm ..................................1 400
14553.cca 1939 Dr. Bárány Nándor (1899-1977) gépészmérnök és fotóművész hagyatékából 1 db modern

nagyítás (virtuális kúp létrehozása), 23,8x17,7 cm ...............................................................................1 600
14554.1928 New York, Kossuth Lajos szobrának avató ünnepsége, 1 db modern nagyítás, 17,7x23,8 cm ..1 400
14555.cca 1954 Budapest, női nap a Rudas fürdőben, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter

hagyatékából 1 db mai nagyítás, jelzés nélkül, 17,7x23,8 cm ..............................................................2 000
14556.cca 1948 Kiskunfélegyházi vasútállomás a mozdonyjavító műhelyének csoportképe, a Marika

fotóműterem hagyatékából 1 db mai nagyítás, jelzés nélkül, 17,7x23,8 cm .........................................1 400
14557.cca 1938 Budapest télen, Danassy Károly (1904-1996) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db

mai nagyítás, jelzés nélkül, 223,8x17,7 cm ...........................................................................................3 000
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14558.cca 1935 Kiskunfélegyháza, vegyesbolt kívül-belül, Lőcsei Árpád (?-?) kecskeméti
vándorfényképész hagyatékából 2 db mai nagyítás, jelzés nélkül, 17,7x24 cm ...................................4 000

14559.cca 1943 Csendőrök a kiskunfélegyházi Marika-fotóműteremben, 2 db modern nagyítás, 23,8x17,8
cm .........................................................................................................................................................2 400

14560.Josephine Baker (1906-1975) énekesnő, táncosnő, előadóművész portréi, 5 db modern nagyítás a
néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 17,7x23,8 cm és 15x10 cm ...............2 000

14561.cca 1937 Budapest, hajnali ködben, Danassy Károly (1904-1996) budapesti fotóművész
hagyatékából 1 db mai nagyítás, 17,7x23,8 cm ....................................................................................1 600

14562.cca 1936 Körömszalon paciknak, 1 db mai nagyítás jelzés nélkül, Lőcsei Árpád (?-?) kecskeméti
vándorfényképész hagyatékából, 17,7x23,8 cm ...................................................................................3 600

14563.cca 1952 Budapest, Vadas Ernő (1899-1962) budapesti fotóművész és fotóriporter hagyatékából
mai nagyítás (Ellenfényben), jelzés nélkül, 17,7x23,8 cm ....................................................................5 000

14564.cca 1980 ,,Szédítő grafikai látvány" fotópapíron, 1 db modern nagyítás, 17,7x23,8 cm .......................1 400
14565.cca 1937 Csík Ferenc (1894-1984) soproni fotóművész hagyatékából 1 db modern nagyítás

(Kéményseprő a város felett), 17,8x23,8 cm ........................................................................................1 400
14566.cca 1910 Automobillal vontatott közösségi jármű, 1 db modern nagyítás, 17,8x23,8 cm .....................2 400
14567.cca 1911 Autóversenyző a startvonalon, 1 db modern nagyítás, 17,8x23,8 cm ...................................2 000
14568.cca 1975 Szexis szabadidőruci reklámja, 1 db modern nagyítás, 23,8x17,8 cm ..................................1 400
14569.cca 1998 Akrobatika, 1 db modern nagyítás, 23,8x17,8 cm .................................................................1 400
14570.cca 1935 A tolnai tájakon igazi habzsi-dőzsi szüret idején, 1 db modern nagyítás, 17,8x23,8 cm .......2 000
14571.cca 1780 Pozsony látképe, régi metszet fotómásolata, 1 db modern nagyítás Kotnyek Antal

metszetmásolat gyűjteményéből, 17,7x23,8 cm ...................................................................................1 400
14572.cca 1977 Villásreggeli után, 1 db modern nagyítás, 17,7x23,8 cm .......................................................1 000
14573.cca 1925 Csúfolódó kis krampusz, 1 db modern nagyítás, 23,8x17,8 cm ............................................1 400
14574.cca 1935 Szabó Lajos (?-?) újpesti fotóművész hagyatékából 1 db modern nagyítás (Újpesti házak

esős időben), 17,7x23,8 cm ..................................................................................................................1 600
14575.cca 1960 Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából 1 db modern nagyítás

(divatfotózás a műteremben), 23,8x17,8 cm .........................................................................................1 400
14576.cca 1965 Magzat az anyaméhben, orvosi felvétel, 1 db modern nagyítás, 17,7x23,8 cm ....................1 400
14577.cca 1919 Személyszállításra alkalmas motoros tricikli, 1 db modern nagyítás, 17,7x23,8 cm .............2 000
14578.cca 1968 Sinka Antal budapesti fotóriporter és fotóművész hagyatékából 1 db modern nagyítás (az

alsó rakpart kövezése), 23,8x17,8 cm ..................................................................................................1 600
14579.cca 1939 Kozák Lajos (1906-1975) budapesti fotóriporter hagyatékából 1 db modern nagyítás

(Magasugró), saját fejlesztésű, sorozatkészítésre alkalmas fényképezőgépe volt, 17,7x23,8 cm .......1 600
14580.cca 1936 Kekszreklámhoz illusztráció, a Belvárosi Fotóműhely (melynek tulajdonosa

Marsowszkyné Ackermann Ada volt) hagyatékából 1 db modern nagyítás, 17,7x23,8 cm ..................1 400
14581.cca 1951 India, közlekedés esős időben, 1 db modern nagyítás, 17,7x23,8 cm ..................................1 400
14582.cca 1950 India, utcai gyorsfényképész festett háttér előtt, 1 db modern nagyítás, 23,8x17,8 cm ........1 400
14583.cca 1932 Dulovits Jenő (1903-1972) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db modern nagyítás

(Jégpálya), 23,8x17,8 cm ......................................................................................................................1 600
14584.cca 1937 Danassy Károly (1904-1996) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db modern nagyítás

(Brikett érkezett), 17,8x23,8 cm ............................................................................................................1 600
14585.cca 1936 Dr. Csörgeő Tibor (1896-1968) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db modern

nagyítás (Pezsgőfürdő), 23,8x17,8 cm .................................................................................................1 600
14586.cca 1987 Moszka, Margaret Thatcher brit kormányfő találkozója Mihail Gorbacsovval, az SZKP

főtitkárával, feliratozott sajtófotó, MTI Külföldi Képszerkesztőség, 24,5x21 cm ....................................1 400
14587.12 db iskolai osztálykép, tablófotó, vegyes méretben és állapotban ....................................................1 600
14588.1905 Baja, I. és II. osztályos tanulók tablóképei, 2 db fotó, sérült kartonon, 22x16,5 cm .....................2 000
14589.cca 1880 3 db chromotípia, az egyiken egy főpap, a Ferenc József-rend középkeresztjével, a

másodikon egy kereszt, a harmadikon egy utolsó vacsora kép. Üveg, képkeretekben: kettő
bársony, 10x6,5 cm, 11x8 cm, 8x10 cm, keretek: 20x15 cm, 17x14 cm, 15x20 cm ...........................36 000

14590.cca 1920 Buddhista pap síremléke + színésznők, 2 db kartonra kasírozott távol-keleti fotó,
feliratozva, 17×12 cm ............................................................................................................................3 000

14591.42 db diafilm tekercs, városokról, utazásokról, 5 db dobozban ............................................................6 000
14592.1914 Nádasdi Sárközy György főszolgabíró 25. évi szolgálati jubileuma emlékére, 1914. május

14., Langsfeld kaposvári műterméből, a képen szereplők neveivel feliratozott paszpartuban, foltos
paszpartuval, kis kopásnyomokkal, 27x36 cm, paszpartu: 45x55 cm .................................................10 000

14593.5 db népviseletes (erdélyi) kislányt ábrázoló művészi fotó cca 1940 24x19 cm Kartonra kasírozva ....2 000
14594.cca 1989 Nem élhetek muzsikaszó nélkül, Nem szoktam hazudni, Napló gyermekeimnek,

Hanyatt-homlok, Első kétszáz évem (szakadt) 5 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ...................4 800
14595.1983. Hosszú vágta Werkfotó. Színes magyar-amerikai ifjúsági kalandfilm. Operatőr: Ragályi

Elemér * Rendezte: Gábor Pál Főszereplők: John Savage, Kelly Reno, Bánsági Ildikó, Bács
Ferenc, Dzsoko Roszics. MAFILM, Objektiv Filmstúdió. Sarkain ragasztás nyomok, felső sarkán kis
törésnyommal. 18x24cm .......................................................................................................................1 000
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14596.1989 Iskolakerülők Kardos Ferenc filmje 5 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ............................4 600
14597.Épület formák Wonke Rezső 4 db pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása 23x18 cm ............1 000
14598.Wonke Rezső 80 db pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása 18x13 cm-től. Városi

életképek, szoció fotók, orvosok, tájképek. .........................................................................................10 000
14599.cca 1920 Hölgy népviseletben, szőrme bundával. Nagyméretű fotó, lapra kasírozva, dekoratív,

üvegezett keretben. 22x16 cm, keret: 33x25 cm ..................................................................................1 600
14600.cca 1960-1970 MÁV villamos- és dízelmozdony, 2 db nagyméretű fotó, papírlapra ragasztva

(hátoldalukon MÁV épületek alaprajzai), kissé sérültek, 39x29 cm / Hungarian State Railways
electric and diesel locomotives, 2 large-size vintage photos, slightly damaged ...................................2 000

14601.cca 1950-1960 Fotóalbum, benne profi teniszezők fényképei, róluk szóló újságkivágások, köztük
"Francisco Perak" (Perák Ferenc?) magyar teniszező; számos külföldi helyszíneken készült fotóval,
összesen kb. 90-100 db, vegyes méretben, zsinórfűzéses, kissé sérült albumban ..............................4 800

14602.1984. évi utánpótlás EB selejtező mérkőzés, Dánia-Magyarország 2:1, a magyar labdarúgók
csoportképe, Karossa László felvétele. Rajta a játékosok nevesítve (góllövő: Csongrádi). Kartonra
kasírozott, nagyméretű fotó, foltokkal, középen törésnyommal, 40x30 cm ...........................................2 000

14603.cca 1920-1930 Kártyázó hölgyek, üvegnegatív, 13×17,5 cm ...............................................................1 000
14604.cca 1910 Családi fotó kerékpárral és katonával kartonon 36x30 cm ....................................................2 400
14605.1908 A győri m. kir. állami főreáliskola 1907-1908 évben érettségi vizsgálatot tett tanulói,

nagyméretű, szecessziós tablófotó, Fodor Vilmos győri műterméből, erősen sérült, ragasztott
kartonon, 30x24,5 cm ............................................................................................................................3 000

14606.1936 Fiatal pár esküvői fotói, 2 db nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, Schäffer Gyula jelzett
felvételei, az egyik a hátoldalon feliratozva a képen szereplők nevével, 22,5x17 cm ...........................1 200

14607.cca 1940-1960 Fogász munka közben, nagyméretű fotó, kissé sérült szélekkel, 39,5x29,5 cm ..........1 800
14608.cca 1920-1930 Fiatal hordár fiú fotója, paszpartuban, korabeli, üvegezett fa keretben, 18x14 cm

(keret: 27x23 cm) ..................................................................................................................................1 200
14609.7 db régi fotótasak, vegyes méretben és állapotban, háromban átnézetlen negatívokkal ....................2 000
14610.cca 1920-1930 Angelo (Funk Pál) (1894-1974): Hölgy portréja. Jelzett, kartonra kasírozott fotó.

Dekoratív, korabeli üvegezett fa keretben, a kereten kisebb sérülésekkel, 22,5x16 cm (keret:
38,5x30 cm) ..........................................................................................................................................4 000

14611.1990 Meteo (r: Mész András), forgatási fotóalbum, 114 db fotóval a film jeleneteiről, szereplőiről
(Eperjes Károly, Esztergályos Cecília, stb.), Lugosi Lugo László és Frankl Aliona felvételei.
Harántalakú, zsinórfűzéses műbőr albumban. ....................................................................................85 000

14612.1992 Roncsfilm (r: Szomjas György), forgatási fotóalbum, 152 db fotóval a film jeleneteiről,
szereplőiről (Mucsi Zoltán, Szőke András, Badár Sándor, Szirtes Ági, stb.), harántalakú,
zsinórfűzéses albumban .....................................................................................................................95 000

14613.cca 1870-1930 A csíkszentmihályi Mártonffy család fotóhagyatéka, Béla, Dénes, László, Berta.
stb sok nevesített keményhátú fotó, benne városképek is, trükkfotó, néhány okmány. Több mint
50 db összesen ...................................................................................................................................10 000

14614.1931 Gyermekszépségverseny díjazottja. Pfeifer jelzett fotó, üvegezett keretben 23x31 cm ..............1 400
14615.11 db Látható Hangok fotókiállítás nagy méretű fotók kiállítási tablóként laminálva, jó állapotban

125x85 cm ...........................................................................................................................................11 000

Reklám
14616.cca. 1940 Káliumpermanganást / Hipermangános, karton gyógyszeres dobozka, Szüsz István

gyógyszertára, kis kopással, 5 cm ........................................................................................................2 000
14617.2 db "1848-1948 centenárium" feliratú fém szivaros doboz, kopott, kissé horpadt, 11×7×1,5 cm ........1 800
14618.11 db vegyes magyar bőröndcímke ......................................................................................................1 600
14619.17 db vegyes külföldi bőröndcímke .......................................................................................................1 600
14620.35 vegyes kártyanaptár .........................................................................................................................1 800
14621.cca. 1940 Dr. Kasztriner Péter Budapest Hungária Gyógyszertára, karton gyógyszeres dobozka, kis

kopással, 5x8 cm ..................................................................................................................................2 400
14622.Szent István gyógyszertár receptboríték 5 db klf recepttel ...................................................................4 000
14623.Simon Arzt Egyptian Cigarette Manufactory fém doboz, kopásnyomokkal, 8,5×10,5×1,5 cm ..............2 000
14624.Chinin. Bisulfuric, Conrad Zimmer, Frankfurt régi pléh gyógyszeres doboz, kopásokkal, 8x12 cm ......3 000
14625.6 db klf Törley pezsgő számolócédula ..................................................................................................4 800
14626.A VAZ 2101-es autócsalád (Lada, Zsiguli) üzemeltetési utasítása, sok képpel és ábrával, 119p ........4 000
14627.Stieber-féle építési és ipari rt. Bp. sajtolt acélajtótokok árjegyzék, hajtott ............................................1 000
14628.3 db gyógyszerészettel kapcsolatos levelezőlap és recept ...................................................................1 000
14629.cca 1930 Hoffmann Ferencz Képkereskedés és képkeretüzem fejléces boríték ..................................1 800
14630.cca 1930 2 reklámos fejléces számla: Pejtsik Károly fényképészeti cikkek, Weszely István orvosi

cikkek ....................................................................................................................................................2 000
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14631.cca 1890 Schottola Ernő pincegazdasági eszközök 4 oldalas reklám nyomtatvány ............................3 600
14632.1937 M. kir. állami sorsjáték, 2 db reklámnyomtatvány, borítékkal + elismervény (nyugta) .................1 400
14633.1937 Singer és Wolfner Irodalmi Intézet Rt. könyvismertető- / megrendelőlap (Szentmihályiné

Szabó Mária: Lorántffy Zsuzsanna c. regény), eredeti borítékkal .........................................................1 200
14634.1939 City úriszabóság őszi reklámprospektus + fejléces boríték ..........................................................1 200
14635.1964 Trabant 601, kihajtható, képekkel illusztrált, magyar nyelvű ismertető prospektus. VEB

Sachsenring - Automobilwerke Zwickau, DDR. Jó állapotban, 28,5x20 cm .........................................3 000
14636.Kis vegyes papírrégiség tétel benne régi fotókkal, művészeti reklámokkal, levelezőlapokkal ..............3 000
14637.Kb 20 db retro italcímke ........................................................................................................................1 600
14638.1950 48 M. Rendőrségi Pisztoly anyagismerete és lőutasítása, Belügyminisztérium kiadása, 56p .....7 000
14639.1939 Hafa fényképezőgép árjegyzék, kis sérüléssel a gerincen ..........................................................2 000
14640.cca 1930-1940 Elsőrendű Vidorgarn szövőfonál, 5 db illusztrált reklámlap, 16,5x12 cm .....................3 800
14641.3 db art deco italcsomagolás terv, 1925-35 körül. Ceruza, akvarell, papír, papírra kasírozva. Jelzés

nélkül, feltehetően Galambos Margit grafikája. 16x11 és 17,5x10,5 cm közötti méretben ...................9 500
14642.15 db litho italcímke 14x9 cm ................................................................................................................3 000
14643.cca 1930 Tistin Mop padló- és bútortisztító, kétoldalas reklámlap, kisebb szakadásokkal +

Gramofon igénylőlap, kitöltetlen ............................................................................................................2 000
14644.cca 1940 Trustee Bank sorsjegy reklám levlap 2 db .............................................................................1 600
14645.16 db magyar édesség, csoki címke .....................................................................................................1 600
14646.Első Dunavidéki Takarékpénztár levelezőlap + 2 db boríték ................................................................1 600
14647.5 db klf régi magyar szeszes ital címke ................................................................................................4 000
14648.10 db vegyes (nagyrészt budapesti) reklámlap, számolócédula ...........................................................1 200
14649.1939 Dörge Frigyes Bank Rt. osztálysorsjáték, 2 db reklámnyomtatvány + levél, borítékkal ...............2 400
14650.cca 1930-1940 Gorzó és Társa sorsjáték, 2 db reklámlap, az egyik forgatható "szerencsekerékkel",

borítékkal ...............................................................................................................................................2 400
14651.1988-1989 Toyota japán nyelvű autós reklámkiadvány, asztali naptár, óraszíjra rögzíthető érdekes

fém naptárral. Újszerű állapotban, 22x10,5 cm .....................................................................................1 200
14652.cca 1940 Az emberi test, Bayer gyógyszergyár képes ismertető prospektusa, Bp., Klösz-ny., kissé

sérült állapotban, Vizsalyi László gyógyszerész névbejegyzésével ......................................................1 000
14653.Czipány Lövölde-tér, fém nyomódúc, 14x13 cm ...................................................................................2 200
14654.1936-1944 5 db különféle zsebnaptár, határidőnapló (Horváth és Herczenik Első Budapesti

Armaturaüzem, Belvárosi Takarékpénztár Rt., Paulik György szerszámgyára, stb.), bejegyzésekkel .1 800
14655.Szeged Schwartz őrölt paprika szóró festett fém doboz cca 1920. Kopott 8 cm ..................................3 000
14656.cca 1930-1940 2 db vizitkártyás kartondoboz, az egyik tele üres névjegykártákkal, 11,5x5,5x2 cm ....1 600
14657.cca 1920-1930 Kaiser-féle mell-karamellák, kisplakát / villamosplakát, 26x19,5 cm ............................3 200
14658.cca 1920-1930 "Tudja-e hogy...?" Gargoyle Mobiloil - Vacuum Oil Company Rt. reklámlap,

Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994) grafikája, jó állapotban, 15x9 cm ................................................2 000
14659.Régi borotvapenge papír gyűjtemény, kb. 200 db, sok különfélével, bonbonos dobozban ................28 000
14660.MALÉV kés és villa szett új állapotban csomagolásban 6-6 db ............................................................4 000
14661.1928 Vasas zsebkönyv az 1928-ik évre, szerkeszti: Kruppa Rezső, egészvászon kötésben kopottas

...............................................................................................................................................................2 000
14662.Kis albumnyi vegyes bőrönd- és italcímke ............................................................................................1 000
14663.1939 Lányi és Társa osztálysorsjáték reklámanyag, 4 db nyomtatvány (árjegyzék, elismervény,

stb.), borítékkal ......................................................................................................................................4 000
14664.MALÉV kés új állapotban csomagolásban 12 db ..................................................................................4 000
14665.MALÉV villa új állapotban csomagolásban 12 db .................................................................................4 000
14666.76 db sörcímke ......................................................................................................................................2 000
14667.Kaeszné Lukács Kató által tervezett L'Amour bonbonos doboz. 15x14 cm ..........................................2 800
14668.50 db vegyes, reklám és egyéb könyvjelző ...........................................................................................2 000
14669.cca 1970-2014 össz. kb. 286 db kártyanaptár, nagy többségben magyar ............................................1 600
14670.Fossil fém órás doboz, kis kopásnyomokkal, 7×9×9 cm ..........................................................................800
14671.Retró konyakmeggyes karton doboz, benne vegyes gombokkal. 14x9x4cm ..........................................800
14672.Reklám nyomtatvány tétel. Hunyadi keserűvíz, cigaretta papírok, stb ..................................................2 600
14673.1930-as évek kb 20 db fejléces számla: Ulrich BJ, Egyesült Izzó, stb ..................................................4 000
14674.82 db sörcímke ......................................................................................................................................2 000
14675.55 db sörcímke ......................................................................................................................................2 000
14676.Szállodai szappan gyűjtemény ..............................................................................................................1 800
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14677.cca 1900 "Caramell Bonbon", Első Debreczeni Gőzczukorka Gyár Debreczen, Bp., Spinderla
Bádogárú-Gyára, szecessziós fém bonbonos doboz, kopott, 21x14x11 cm ........................................4 000

14678.Absinthe Extra-Supérieure J. Édouard Pernot, vintage italreklám grafikájával díszített, modern fém
tábla, kis kopásnyomokkal, 40x30 cm ...................................................................................................3 000

14679.1902 Hermaneczi Papírgyár Rt., Bp., díszes szecessziós karton dosszié, sérült félvászon gerinccel,
kopott és kissé sérült borítóval, 35x25 cm ............................................................................................2 000

14680.1990 MALÉV HUngarian Airlines XL-es pulóver .................................................................................10 000
14681.Pompás a Ovomaltine melegen vagy hidegen, fém doboz, apró horpadásokkal, m: 14 cm ................2 000
14682.1933 Török A. és Társa Bankház Rt. osztálysorsjáték reklámnyomtatvány. Bp., Légrády

Testvérek-ny., 27x22 cm .......................................................................................................................1 000
14683.Szivargyűrűk, katalógusból származó mintalapon, 17 db .....................................................................2 200
14684.Borbély László (1939-): Maszkabál, tus, papír, jelzett, publikálva: Népszavában, 4,5x15 cm ..............3 200
14685.2 db bonbonos, csokis doboz: Amorella, gyümölcskocsonya ...............................................................1 000
14686.Stühmer Százszorszép papírdoboz, kis kopásnyomokkal, 19×29×7 cm ..............................................1 000
14687.12 db retro szocereál reklám szatyor. Malév. Aranypók, Centrum, Skála ............................................4 000
14688.Karabah teás doboz festett fém doboz, belső aromazárral, kissé kopott / Azebaijan Karabah tea

holder metal box 12 cm .........................................................................................................................5 000
14689.4 db fém doboz Tangó parkettalakk d: 11 cm , cigaretta, tollhegyek, ...................................................3 600
14690.10 db vegyes címke (Herz, Elzett, Nárcisz, stb.) ..................................................................................3 200
14691.Facit mechanikus asztali számológép képes használati utasítás .........................................................1 600
14692.Heathaway üvegmegmunkáló gépek képes katalógus .........................................................................1 200
14693.cca 1980 2 db Ofotért képes katalógus, magazin .................................................................................3 000
14694.1974, 1979 2 db Ofotért vastag, képes árjegyzék .................................................................................8 000
14695.cca 1900 Pénztárkönyv, benne reklám címkével: Szeged, Traub B. és Társa Kő- és Könyvnyomda

Könyv-, Mű-, Papír-, Rajzszer- és Hangjegy-Kereskedés, Vonalzó Intézet és Üzleti Könyvgyár,
viaszpecséttel. Félvászon-kötésben, festett lapélekkel, kissé kopott borítóval, hiányzó lapokkal,
üres lapokkal. ........................................................................................................................................2 000

14696.Salvator gyógyforrás, szecessziós számolócédula ...............................................................................1 800
14697.Sepsi-Bodoki Salus székely gyógyforrás, Brázay Kálmán, kétoldalas szecessziós számolócédula ....1 800
14698.Stambul dohányosok gyógycukorkája, számolócédula .........................................................................1 400
14699.Pápai Húsárugyár, Poels és Tsa., számolócédula, Závory Zoltán (1906-2000) grafikája ....................1 400
14700.Chateau Palugyay, Pressburg (Pozsony/Barislava), bor számolócédula, kissé foltos, apró

sérülésekkel ..........................................................................................................................................1 200
14701.Szerencsi Csokoládé, art deco számolócédula ....................................................................................1 600
14702.Törley Talisman sec. pezsgő, korabeli autót vezető hölgyekkel illusztrált szecessziós

számolócédula ......................................................................................................................................1 200
14703.Törley Talisman sec. pezsgő, szecessziós számolócédula ..................................................................1 200
14704.Gondűző gyomorlikőr, Kramer Rezső és Tsa., Bp., szecessziós számolócédula, Nyugat Rt. .............1 400
14705.Kovald Péter vegytisztító, gőzmosó, és műfestő-gyár, Bp., VII., Szövetség u. 37., szecessziós

számolócédula, lap teteje vágott ...........................................................................................................1 200
14706.Modern és Kertész bevásárlási telepe, Bp., IV., Deák-Ferencz u. 21, számolócédula, apró lapszéli

szakadással ..........................................................................................................................................1 400
14707.Rohitsi tempelforrás az egyiptomi piramisok alatt, számolócédula, apró lapszéli sérülésekkel ............1 600
14708.Platschek Áruház, Bp., Károly-krt. 22., szecessziós divat számolócédula, apró lapszéli

szakadásokkal, hajtásnyommal ............................................................................................................1 200
14709.Budapesti gyógyforrás ásványvízzel készült kétszersült, gyártja: Neumann Béla, Bp., Margit-krt.

16., számolócédula, apró lapszéli szakadásokkal, hajtásnyommal ......................................................1 400
14710.Magyar Fém és Lámpaárugyár Rt., Bp., számolócédula, lapszéli szakadásokkal ...............................1 600
14711.Colonus szardínia, art deco számolócédula, egy javított és egy apró lapszéli szakadással ................1 400
14712.Meier Gyula bőröndös, bőrdíszműáru. és katonai bőr-cikkek raktára, Bp., VIII., József-krt. 9.,

szecessziós, vadászjelenettel illusztrált kétoldalas számolócédula ......................................................1 200
14713.Meister Mozsár Szappan számolócédula .............................................................................................1 200
14714.Metax izzólámpa, számolócédula, lapszéli apró szakadásokkal ..........................................................1 200
14715.Szén, fa, koksz, Köztisztviselők Szövetkezete, számolócédula ............................................................1 200
14716.Metax izzólámpa számolócédula, lapszéli apró szakadással ...............................................................1 200
14717.Kutnewsky Szűcs őrzi bundáját, Bp., Kristóf tér 6., art deco reklám szórólap-számolócédula .............1 400
14718.Molnár és Galaschek úri- és női divat, Bp., Kígyó tér 5., szecessziós számolócédula .........................1 200
14719.Kozma Kalap 1860-1930, Bp., Károly krt. 3., art deco számolócédula, ................................................1 000
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14720.Pejér Gyula, Arad, fűszer, csemege, ásványvíz és magkereskedés, szecessziós számolócédula,
lapszéli apró sérülésekkel, hajtásnyommal ...........................................................................................1 400

14721.Hillebrandin likőr, Sopron, számolócédula, lapszéli kisebb szakadásokkal, vágott ..............................1 200
14722.Rigler Jószef Ede Papírneműgyár Rt., Bp., számolócédula, ................................................................1 000
14723.Bokor János Szeged, paprika-műmalom, szecessziós számolócédula, lapszéli apró szakadással .....1 200
14724.Schvéd Mór fűszerkereskedés, Bp., VII Nefelejts u. 27/29, szecessziós számolócédula, teteje

vágott, lapszéli apró szakadással .........................................................................................................1 000
14725.Schmideg Szűcs, Bp., Párisi u. 3., art deco divat számolócédula ........................................................1 200
14726.cca 1920-30 2 db Deutsch Ármin húsbizományos, Bp., Központi Vásárcsarnok reklámkártya,

5,5x11 cm ..............................................................................................................................................1 000
14727.1955 Országos Takarékpénztár (OTP) takarékbetétkönyv fém kártyanaptár, 9,5x7 cm ......................1 600
14728.12 db cipő és kelme számolócédula, papírra kasírozva .......................................................................3 000
14729.10 db Késmárky és Illés Árkád számolócédula, papírra kasírozva .......................................................3 000
14730.10 db vegyes számolócédula, papírra kasírozva ..................................................................................3 000
14731.cca 1920 2 Thomas Cook & Son utasbiztosítási szórólap, korabeli egész vászon kötésű,

aranyozott, Cook's International Travelling Tickets feliratos borítóban .................................................3 000
14732.1959 Zeiss reklámos magyar kártyanaptár ...........................................................................................1 600
14733.1941 Bojtor József személyautófuvarozási vállalata, autógarage, olaj- és benzintöltő állomás,

Nagykanizsa, fejléces jegyzék (taxi számla), bélyegzővel ....................................................................1 000
14734."Meinl kávé fogalom!" 7 db reklámtasak ...............................................................................................1 000
14735.Földes Kelemen aradi gyógyszerész reklámlapja .................................................................................1 400
14736.cca 1930 45 db háború előtti japán szakés címke. Egyformák. / 45 Japanese sake labels .................5 000
14737.1947 Franck cikóriakávé reklámlap, Macskássy Gyula (1912-1971) grafikus illusztrációja, jelzett,

hátoldalán "Szívélyes üdvözlet a budapesti árumintavásárról" nyomtatott felirattal és Budapesti
Őszi Vásár bélyegzővel, Klösz György, ofszet, 9,5x13,5 cm ................................................................2 000

14738.1930 Györffy István: Magyar népi himzések I. A cifraszűr c. könyvét hirdető reklám
megrendelőlapja, Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművésznek, újságírónak küldve, apró
szakadással, 10x14 cm .........................................................................................................................1 600

14739.3 db cigaretta / dohány számolócédula (Csikófejes Fekete Club, Porjesz, "Tubes Samum") ..............1 600
14740.9 db vegyes ital / likőr számolócédula ...................................................................................................2 000
14741.1939 "Száraz kenyeret egyen, de sorsjegyet vegyen, hogy kalácsra teljen!", Lányi és Társa

osztálysorsjáték kihajtható reklám- / megrendelőlap, jó állapotban, borítékkal ....................................2 000
14742.6 db vegyes számolócédula ..................................................................................................................1 600
14743.3 db Törley számolócédula ...................................................................................................................1 400
14744.Styria és Bensdorp számolócédula, 2 db ..............................................................................................1 400
14745.Kobrak cipő számolócédula, szakadásokkal .........................................................................................1 000
14746.cca 1910 Bp. VI., Elkán és Gerő Szűcsök dekoratív számolócédula ....................................................1 000
14747.Magyar Szalámigyár Rt. számolócédula ...............................................................................................1 000
14748.Buziási "Phőnix" Savanyúvize számolócédula, sérüléssel ...................................................................2 000
14749.cca 1910-1920 Késmárky és Illés Árkád Bazár játékáruháza számolócédula ......................................1 200
14750.cca 1910-1920 Késmárky és Illés Árkád Bazár játékáruháza számolócédula, kis hiánnyal .................1 200
14751.Schmidthauer Igmándi keserűvíz számolócédula .................................................................................1 200
14752.Brázay sósborszesz számolócédula, törésnyomokkal ..........................................................................1 200
14753.cca 1910-1920 Késmárky és Illés Árkád Bazár játékáruháza számolócédula, gyűrődésekkel .............1 200
14754.Kakas cipőpaszta számolócédula .........................................................................................................1 200
14755.Gottschlig-féle brazíliai rum számolócédula ..........................................................................................1 400
14756.1924 Pyram cipőkrém számolócédula, hajtásnyommal ........................................................................1 400
14757.Szlatvini gyógyforrás számolócédula, szakadásokkal ..........................................................................1 600
14758.Harry Művek Reiter és Társa Harry cipőpaszta számolócédula ...........................................................1 600
14759."Mauthner mag a legjobb" Mauthner Ödön magtermelő számolócédula, kis szakadással ...................1 600
14760.Szerencsi étcsokoládé, Mikulásos csokipapír .......................................................................................1 600
14761.Meinl Gyula-féle Meinl-rum számolócédula ..........................................................................................1 000
14762.Nikotex cigaretta tasakok, 5 db .............................................................................................................2 200
14763.1925 Karácsonyi könyvek kártyanaptár ................................................................................................8 000
14764.Zsödő Antal katonai és polgári szabó, Kolozsvár, számolócédula .......................................................1 800
14765.10 db italokat reklámozó számolócédula, papírra kasírozva (Gottschlig rum, Erzsébet Kenyérgyár,

Gondűző likőr, Littke, stb.) ....................................................................................................................3 000
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14766.4 db számolócédula Gottschlig rum, Pestvidéki nyomda, számolócédula, Szent István cikória, ..........3 600
14767.3 db Monarchia korabeli számolócédula, közte egy magyar nyelvű (Marburg an der Drau, ma

Maribor, Szlovénia), vegyes állapotban ................................................................................................1 200
14768.Mocznik mustár számolócédula ............................................................................................................1 000
14769.Gorzó és Társa Bankház Budapest mozgatható reklámnaptárja, 15×10 cm ........................................5 000
14770.Kugler Henrik Gerbeaud Budapest papírdoboz tető, 8×11,5 cm ..........................................................1 800
14771.4 db hódmezővásárhelyi számolócédula / reklámlap ............................................................................1 800
14772.4 db cipő / paszta számolócédula .........................................................................................................1 600
14773.2 db Szent István sör számolócédula ...................................................................................................1 600
14774.6 db szegedi számolócédula / reklámlap ..............................................................................................1 800
14775.10 db italokat reklámozó számolócédula, papírra kasírozva (Szultán forrás, Littke, Gottschlig, stb.) ..3 000
14776.Nivea fém doboz, kopásnyomokkal, d: 7,5 cm ......................................................................................4 200
14777.Arlac Farband fém doboz, kopásnyomokkal, d: 6,5 cm ........................................................................4 800
14778.Fekete antik berndorf zsebkés Krayer Lakk Festék reklám felirattal 9 cm Jó állapotban .....................7 000
14779.6 db vegyes (nagyrészt budapesti) számolócédula ..............................................................................1 600
14780.Budapest papír cigarettás doboz, 11×7,5×2 cm ...................................................................................1 200
14781.6 db kolozsvári hotelcímke ....................................................................................................................1 600
14782.Beretzk-Patika Szathmáry Elemér Gyógyszertára, Hódmezővásárhely receptboríték .........................5 000
14783.Szporny Miklós Szent Terézke Gyógyszertára, Hódmezővásárhely receptboríték ..............................5 000
14784.cca 1920-1948 össz. 10 db céges reklámlap, szórólap és boríték, többségében szegedi ...................1 600
14785.3 db különféle számolócédula (Lion Pasta, Masol, Köla Pax) ..............................................................1 200
14786.Eg-Gü számolócédula, 2 db különféle, kis sérüléssel, foltokkal ............................................................1 400
14787.8 db Kőbányai italcímke. .......................................................................................................................1 200
14788.Zamako zab-maláta tápszer számolócédula, Faragó Sándor grafikája ................................................1 200
14789.Törley Budafok számolócédula .............................................................................................................1 000
14790.F. Roedl tinta és festék számolócédula ................................................................................................1 200
14791.cca 1970-1988 össz. 42 db retro reklámos kártyanaptár ......................................................................1 000
14792.61 db Franck Henrik és Fiai Rt. Pótkávégyár gyűjtőkártya, részben sérült ...........................................8 000
14793.1959 Állami Biztosító és más 6 db reklámos retro kártyanaptár vegyes állapotban .............................2 000
14794.cca 1943 A Nagykunság vidék népének építészete c. könyvet hirdető reklámlap, 10,5x15 cm. ..........1 600
14795.1984-2011 Vegyes 35 db reklám zsebnaptár .......................................................................................1 400
14796.7 db klf reklám kártyanaptár az 1960-as évekből ..................................................................................1 200
14797.cca 1980-1989 össz. 22 db erotikus kártyanaptár, néhány kevés duplummal ......................................1 000
14798.1905 Zsolnay porcelángyár előnyomott számlás levelezőlap ...............................................................3 000
14799.Kb 40 db német sörcímke .....................................................................................................................4 000
14800.1959 OTP reklámos retro kártyanaptár .................................................................................................1 000
14801.Brauch kékszalag gyógysonka, szép állapotú címke, cca 17x12cm .....................................................1 000
14802.1959 Állami biztosító és más 3 db reklámos retro kártyanaptár ...........................................................2 000
14803.1959 Állami biztosító és más 3 db reklámos retro kártyanaptár ...........................................................2 000
14804.1935 "Egyetlen csókot sem Fan-Tai leheletillatosító cukorka nélkül!" , szign. Káldor, reklámcímke

d:12 cm .................................................................................................................................................1 000
14805.1935 "Egyetlen csókot sem Fan-Tai leheletillatosító cukorka nélkül!" , szign. Káldor, reklámcímke

d:12 cm .................................................................................................................................................1 000
14806.Daruvar számolócédula ........................................................................................................................1 000
14807."Jam Excelsior" litografált címke, d: 5 cm .............................................................................................2 800
14808.Gutmann J. és Tsa Elszakíthatatlan munkás öltönyök, d: 7,5 cm .........................................................2 400
14809.Nikel Zsebóra és Konrád János Brüxben zseb és falióra reklám képeslapon, kopott, .........................1 400
14810.cca 1960-1980 Vegyes kártyanaptár tétel, 26 db ..................................................................................2 000
14811.1956 Országos Takarékpénztár fém kártyanaptár ................................................................................5 000
14812.Finom Union Fénymáz címke, d: 6 cm ..................................................................................................2 800
14813.1912 "Leda" Stearin-gyertyák, dekoratív számolócédula / nyugta, 2 f okmánybélyeggel .....................1 400
14814.cca 1920-1930 Denikó Rt. nikotinmentesített dohány, szivar és cigaretta számolócédula ...................1 800
14815.1906 Késmárk, Wallentin Jakab és Fia férfiruha-üzlet számolócédula, hátoldalán kézzel írt nyugta 2

f okmánybélyeggel ................................................................................................................................1 800
14816.cca 1900-1910 Pola, Buch- und Steindruckerei Jos. Krmpotic, német nyelvű számolócédula .............1 400
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14817.cca 1900-1910 Debrecen, Komáromi Jószef fényképészeti szaküzlete számolócédula ......................1 400
14818.cca 1920-1930 Pauker irodaszer, nyomtatvány, könyv számolócédula, Bíró Mihály grafikája, foltos ..1 200
14819.2 db szabadkai számolócédula .............................................................................................................1 600
14820.cca 1950 Őszi vásár az árleszállítás jegyében Sárospatakon, kétoldalas reklámcédula, szép

állapotban ..............................................................................................................................................2 800
14821.1923 Budapesti XIV. Árumintavásár, art deco reklámcédula, szign. Baja Benedek, szép állapotban ..3 600
14822.1940 Vegyünk erdélyi nyereménykötvényt, címeres reklámcédula, szign. Végh Gusztáv, szép

állapotban ..............................................................................................................................................4 000
14823.cca 1905 Kluge F. pápai szobafestő fametszetes reklámcédulája a műhely épületével, hullámos, de

jó állapotú ..............................................................................................................................................1 800
14824.cca 1910 Az alsólendvai Hungaria Hazai Ernyőgyár által készített termék hazai származását

igazoló nemzeti színű két oldalas kartonlap, szép állapotban, 7×5 cm .................................................2 000
14825.Kiss Gyula gyógyszertára az Isteni Gondviseléshez, Hódmezővásárhely litho kártya, sérült ..............2 000
14826.8 db magyar italcímke ...........................................................................................................................1 400
14827.154 db gyűjthető Coop kártya ...............................................................................................................2 000
14828.3 db számolócédula ..............................................................................................................................1 400
14829.cca 1920 Törley Talisman, Casino, Réservé számolócédula, Geiger Richárd grafikája, Bp.,

Globus-ny., hajtásnyommal ...................................................................................................................1 200
14830.cca 1930-1940 3 db különféle számolócédula, jó állapotban ................................................................1 800
14831.cca 1920-1940 Kakas paszta számolócédula, Globus Rt. Bp. .............................................................1 600
14832.cca 1920-1930 Törley Budapest Gout Américain pezsgő számolócédula, hajtásnyommal, kis

foltokkal .................................................................................................................................................1 000
14833.cca 1900 Vajna József Városi Gyógyszertára (Stadtapotheke) Budapest, Váczi utcza 34.

gyógyszeres papírdoboz, d: 4 cm .........................................................................................................4 800
14834.1922 Kőbányai Serfőző Rt. reklámcédula, szign. Santho Imre, szép állapotban ..................................2 000
14835.1937 City úriszabóság nyári reklámnyomtatvány, kihatható, levélként elküldve ...................................1 200
14836.5 db focis matrica ..................................................................................................................................1 000
14837.1935 A Szent Margitsziget Gyógyfürdő RT. kiültetési növények árjegyzéke. 28p ................................4 000

Gyufacímke
14838.6 db kínai gyufacímke (gyufacímke-terv?), papírlapra ragasztva, 5,5x3,5 cm méretben ......................1 000
14839.Retró korszak élelmiszerei, 30 db gyufacímke és hajtatlan gyufásdoboz .............................................2 400
14840.Retró korszak vidéki áruházai, 24 db gyufacímke .................................................................................2 400
14841.A retró korszak filmjei 20 db címke és hajtatlan gyufásdoboz ..............................................................3 600
14842.20 db kínai gyufacímke .........................................................................................................................4 000
14843.Retró korszak vendéglői, 19 db gyufacímke .........................................................................................2 400
14844.Retró korszak budapesti áruházai, 30 db gyufacímke és hajtatlan gyufásdoboz .................................2 400
14845.Egy albumlapnyi gyufacímke, benne régiekkel .....................................................................................2 000

Telefonkártyák
14846.Kb 100 darabos használt magyar telefonkártya gyűjtemény 3 berakóban, az elejétől .........................5 500

Judaika
14847.47 db II. világháborús munkaszolgálatos küldemény + 1 menekültkutató lap Oroszországban

eltűnt munkaszolgálatosról ................................................................................................................140 000
14848.1939 Mit akar az általános cionizmus. (A Klálcionizmus programmja) 27p. .........................................4 000
14849.cca 1930 Az OMIKE magyar zsidó szervezet 2 db felhívása a zsidó hadviseltek ügyében .................4 000
14850.1916 Baja, a Bajai Chevra Kadisa Izr. Szentegylet által kiállított számla, 2 K 50 f okmánybélyeggel ..3 000
14851.1941 Elhunyt izraelita személy halálának évfordulóit bemutató emléklap Litho kartonon 41x30 cm ....5 000
14852.1948 Kalocsa, a kalocsai deportáltak és munkaszolgálatosok emlékművének felavatására és

gyászistentiszteletre szóló meghívó, rajta Kecskeméti Mária a mártírok emlékére írt versével, illetve
a gyászistentisztelet és az emlékműavatás rendjével, kis szakadásokkal ............................................5 000

14853.cca 1930 Képek az Orsz. Izr. leányárvaházból képes bemutató kiadvány 4p. .....................................3 000
14854.1868 Kohn Eliser Hirsch dunaföldvári főrabbi autográf levele Hirschler Ignác (1823-1891) szemész

orvosnak 3 beírt oldalon német nyelven ...............................................................................................8 000
14855.cca 1963 Izraeli Temple Beth Israel jegyek ..........................................................................................2 000
14856.1938 Losonc, két izraelita anyagkönyvi kivonat Radó Béla anyakönyvvezető aláírásával ...................2 400
14857.cca 1976-2005 vegyes judaika tétel: The International Commission on Holocaust Era Insurance

Claims information pack, angol nyelvű kitöltetlen nyomtatványok karton mappában; Élet, a Magyar
Izraeliták Lapja öt lapszáma (1976-77); Zsidó naptár az 5765. esztendőre (2004-2005). ....................2 000
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14858.1942-1976 Zsidó származású személy iratai: iparengedély visszaadás, vöröskeresztes fogolytábori
lap, névváltoztatási lap, polgári személyi lap, 4 db ...............................................................................2 800

14859.Vegyes papírrégiség tétel (Izraelita vallású személyek iratai) 1900-1940-es évek ...............................3 000

Cserkész
14860.1947 A Cserkészfiúk c. rövid életű cserkészlap I. évf. 1. , induló száma ..............................................6 000
14861.1946 A vezetők lapja c. cserkészlap egy száma Tildy köztársasági elnök köszöntőjével ....................2 000
14862.1930-1931 Budapest, országzászló, cserkészekkel, 2 db fotó, 6×8 cm ...............................................1 400
14863.Márton Ferenc (1884-1940): 1933 Gödöllői Jamboree - észt cserkész tábor. Ceruza, papír, jelzett,

/ Scout Jamboree 1933. Gödöllő, Estonian scouts. Pencil drawing 25x21 cm ...................................20 000
14864.Márton Ferenc (1884-1940): 1933 Gödöllői Jamboree - Dir. N. Kami észt cserkész tábor

parancsnok portréja. Ceruza, papír, jelzett, / Scout Jamboree 1933. Gödöllő, Estonian scout chief.
Pencil drawing 20x18 cm ....................................................................................................................14 000

14865.1939 A Magyar Cserkészszövetség jóváhagyásával megjelent Márton L(ajos)-féle Cserkésztárgyu
Levelezőlapok Kiadóhivatala reklámlevele, eredeti borítékkal, jó állapotban .......................................1 200

14866.1933 Jamboree cserkész felvarró (Hungária cserkészcsapat), megviselt állapotban ..........................5 000
14867.cca 1930 Cserkészbolt 2 db nyomtatványa, 12x5 cm és 12x6 cm .......................................................1 400
14868.1934 Az Új Magyarország cserkészcsapat részére kiállított dekoratív emléklap, pecsételve, Papp

Antal országos elnök aláírásával, szép állapotban ...............................................................................3 800
14869.1930-1940 Hungária cserkészcsapat 2 db cserkész sapka sapkajelvénnyel + 2 db cserkészkendő

/ 2 boy scout caps and 2 scout scarf ...................................................................................................28 000
14870.cca 1930 Klf jelzéssel: 4 db cserkész grafika. Ceruza, papír. Jelzett. 17x11 cm-ig ..............................2 000
14871.1931-1934 3 db. bekötött Scouting (Cserkészet) magazin évfolyam (1931,1933,1934) ....................12 000
14872.1946-1947 A Cserkészfiúk c. újság 3 db száma + a Magyar Cserkész egy 1938-as száma ................2 000
14873.1943 Dekoratív cserkésztiszti emléklap, pecsételve, aláírva, Márton L grafikája, Klösz nyomás,

szép állapotban, 29×20 cm ...................................................................................................................6 000
14874.1937 Jamboree műsorfüzet sérült megviselt állapotban 1936 Magyar cserkészet egy szám ..............2 000

Hajózás, Balaton
14875.Matyikó Sebestyén József: ,,Oh Füred, drága Helikon..." Balatonfüred a magyar irodalomban

(1777-2006). Balatonfüred, 2006, Balatonfüred Városért Közalapítvány, 479 p. Kiadói papírkötés.
Megjelent 1000 példányban. .................................................................................................................1 800

14876.A Balaton régió útikönyve. Szerk.: Szóládi József. A szerkesztő által DEDIKÁLT példány.
Balatonföldvár,[1999.], Metszéspont Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................4 000

14877.1927 Balogh Rudolf balatoni képriportja a vitorlás szezon kezdetéről, 4 db modern nagyítás, 10x15
cm .........................................................................................................................................................1 600

14878.cca 1900-1940 Dunai hajó fuvarlevelek, elismervények DDSG, Duna-Rajna Rt. 5 db .........................4 000
14879.1982 MAHART szárnyas hajó menetrend képes füzet .........................................................................2 000
14880.cca 1850 Budai és pesti gőzhajó menetrendek, kivágások kartonra ragasztva ....................................4 000
14881.Csillag Miklós - Varró József: "Franz I." A császári-királyi szabadalmazott Első Dunagőzhajózási

Társaság. első gőzhajója. Az egyik szerző, Dr. Csillag Miklós okl. hajóskapitány által DEDIKÁLT
példány. Közlekedési Múzeum Közleményei 3. Bp.,1968., KÖZDOK, 36 p.+4 (kihajtható táblák) t.
Kiadói papírkötés. Megjelent 1050 példányban. ...................................................................................5 000

14882.1862 Pest DDSG fuvarlevél / DDSG bill of freight. ...............................................................................3 000
14883.1878 Vác - Pest DDSG fuvarlevél / DDSG bill of freight. ......................................................................3 000
14884.cca 1850 Budai és pesti gőzhajó menetrendek, Szent István gőzös. A Dunagőzhajózási társaság

hirdetménye részvényeseihez kivágások kartonra ragasztva ...............................................................4 000
14885.Az 1918-ban elsüllyedt Drina magyar gőzhajó, vintage fotólap, hátoldalán az expozíció részleteivel

feliratozott, 9×14 cm. .............................................................................................................................5 000
14886.1934 A siófoki Levente Üdülő és a kikötő, 2 db fotó, hátoldalon felirattal, 6×8 cm ...............................1 800
14887.Balaton albuma. Emlék Füred s környékéről. / Album des Balaton. Erinnerung an Füred und seine

Umgebung. Szerk.: Szerelmey Miklós. [Bp.], 1983., Állami Könyvterjesztő Vállalat. Az 1851. évi
kiadás (Pest, Edelmann Károly) reprintje! Kiadói műbőr-kötésben, jó állapotban. ...............................1 800

14888.1918-1923 Az Első Duna-Gőzhajózási Társaság (Erste Donau-Dampfschiffahrts-Gesellschaft) által
kiállított 2 db illetménykönyv, Hőnich Antal anyagszertárgondnok részére, kijáró lapokkal ..................3 000

14889.1972 Neptune hajós emlékoklevél, illusztrált, francia nyelvű, feltekerve, kissé foltos, 39x30 cm .........1 000
14890.Gr. Széchenyi István: Balatoni gőzhajózás. Bp., 1983, Állami Könyvterjesztő Vállalat. Reprint!

Kiadói kartonált papírkötés, kopott borítóval. ........................................................................................1 000
14891.A Balaton tudományos, művészeti és közéleti arcképcsarnoka. (200 személy arcképével és

életrajzával.) Szerk.: Hadnagy Károly. Tihany, 2007., MTA Balatoni Limnológiai Kutatóintézet.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................3 000

14892.Doug Schryver: Vitorlás iskola. Ford.: Illich Lajos. Bp., 1992, Egyetemi. Kiadói egészvászon kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................2 000
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14893.Magyar hajózási statisztikai kézikönyv 1945-1968. Főszerk.: Fekete György. Bp., 1971,
Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Fekete-fehér és színes képekkel, ábrákkal illusztrálva. Magyar,
orosz és angol nyelven. Kiadói nylon-kötés, kissé koszos borítóval. ....................................................2 800

14894.cca 1920 Balatonfűzfő fürdőtelep leporelló / képes album, 20 db képpel, 9×13,5 cm ..........................5 000

Térképek
15000.Erdély legújabb térképe, szakadással, 35×44 cm .................................................................................1 000
15001.1884 Fehértemplom vidéke / Umbegungen von Weisskirchen (Bela Crkva) und Kubin. Színezett,

rézmetszetű térkép, 1 : 144.000, K. k. militär. geographisches Institut, vászonra kasírozva, jó
állapotban, 47,5x37 cm .........................................................................................................................6 000

15002.1913 Atlasz a világtörténelem tanításához. II. köt. Szerk.: Dr. Kogutowicz Károly. Bp., Magyar
Földrajzi Intézet, 58 p. Kissé sérült egészvászon-kötésben, kissé foltos és firkált borítón korabeli
átbélyegzett árral, előzéklapon ceruzás tulajdonosi bejegyzéssel, két lap tetején térképeket nem
érintő tintás folttal. .................................................................................................................................1 000

15003.1930 Bükk, 1 : 200.000, M. kir. Állami Térképészet - Turistaság és Alpinizmus, 33,5x26 cm ..............1 800
15004.cca 1940 A Magyar Gyógyszert Rt. által kiadott kis világatlasz, gyógyszerreklámokkal, szép

állapotban, 20p ......................................................................................................................................3 000
15005.Dunántúl grafikus térkép Szűcs Pál grafikája 18x24 cm .......................................................................1 200
15006.cca 1893 Kassa város térképe, 1:25 000, Pallas Nagy Lexikona, 24×15 cm .......................................1 600
15007.1972 Magyarország autótérképe, az ÁFOR üzemanyagtöltő-állomások feltüntetésével,

Budapest-térképpel, 62x43 cm .............................................................................................................1 600
15008.1893 Magyarország földtani térképe, Posner Károly Lajos és Fia, Pallas Nagy Lexikona, 24×30 cm .1 600
15009.cca 1893 Bukarest város térképe, 1:40 000, Pallas Nagy Lexikona, 24×15 cm ...................................1 600
15010.cca 1896 Somogy vármegye térképe, rajta a Balaton részletével, tervezte: Gönczy Pál, "Pallas

Nagy Lexikona", Bp., Posner Károly Lajos és Fia, 26x22 cm ...............................................................2 000
15011.cca 1920-1940 Baranya, Somogy Tolna vármegyék térképe, rajta a Balaton részletével, tervezte:

Dr. Kéz Andor, 1:800.000, Bp., Révai-ny., a hátoldalon javítással, a lapszélén kis szakadással,
22x27 cm ...............................................................................................................................................2 000

15012.1893 Veszprém vármegye térképe, rajta a Balaton részletével, tervezte: Gönczy Pál, 1:400.000,
"Pallas Nagy Lexikona", Bp., Posner Károly Lajos és Fia, 20,5x26,5 cm .............................................2 000

15013.1943 Ázsia térképe, Magyar Földrajzi Társaság 1943. évi földrajzi zsebkönyvmelléklete, Bp.,
Klösz-ny., hajtott, szakadt, 80x63 cm ....................................................................................................1 600

15014.Vegyes térkép tétel, 5 db, közte régi és modern is. ..............................................................................2 400
15015.cca 1895-1900 össz. 15 db Budapest témájú térkép és illusztráció a Pallas Nagy Lexikonából, 3 db

térkép: Pest sz. kir. városa 1758-ban, Budapest, Budapest környéke; mind a Pallas Nagy
Lexikonából, részben foltos, néhány kevés lap széle sérült, 28,5x23 és 15x23 méretben ...................1 400

15016.cca 1930 A magyar szellemi egység térképe 18x21 cm, kis hiánnyal hajtva ........................................2 000
15017.4 db város térkép (Debrecen, Eger, Kassa, Esztergom) a Pallas Nagy Lexikonából, részben sérült

és foltos, 23x14 cm ...............................................................................................................................1 000
15018.14 db város térkép (Pozsony, Berlin, Velence, Belgrád, Zágráb, Bukarest stb.) a Pallas Nagy

Lexikonából, részben sérült és foltos, 23x29 és 23x14 cm méretben ...................................................1 200
15019.cca 1912 2 db vármegye térkép (Abaúj-Torna, 16,5x15 cm és Alsó-Fehér, 14x18 cm, utóbbi sérült)

és 4 db színes műmelléklet a Tolnai Világlexikonából ..........................................................................1 000
15020.1897 Torontál vármegye térképe, kiadja: Posner Károly Lajos és Fia, 29,5×24 cm .............................1 600
15021.1895 Lika-Krbava vármegye térképe, kiadja: Posner Károly Lajos és Fia, 24×29,5 cm .......................1 600
15022.1897 Pozsega vármegye térképe, kiadja: Posner Károly Lajos és Fia, foltos, 24×29,5 cm ..................1 600
15023.1893 Belovár-Körös vármegye térképe, kiadja: Posner Károly Lajos és Fia, foltos, 24×29,5 cm .........1 600
15024.1897 Zágráb vármegye térképe, kiadja: Posner Károly Lajos és Fia, foltos, 24×29,5 cm ....................1 600
15025.cca 1930 Kárpátalja (Ruszinszkó) városai, gyógy- és üdülőhelyei, nyaralásra alkalmas községei.

Kézi rajzolású, sokszorosított térkép, vízjeles papíron, 49x35 cm ........................................................5 000
15026.cca 1870 4 db térkép, rajta Németország, Hollandia és Belgium, Európai Oroszország,

Franciaország, firkáltak, 21x27 cm és 20x24 cm közötti méretben ......................................................1 200
15027.cca 1942 Magyarország politikai térképe, 1:2,500.000, M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, hajtott,

kopott, rajta az új és a régi határokkal, 29x43 cm .................................................................................1 600
15028.cca 1910 A Magyar Korona Országai 1847-ben, tervezte: Marczali Henrik, rajzolta: Kogutowicz

Manó, 1:3,000.000, Bp.,Magyar Földrajzi Intézet Rt., 28x33 cm ..........................................................3 600
15029.cca 1910 Magyarország 1683. A török uralom legnagyobb kiterjedése korában, tervezte: Acsády

Ignác, rajzolta: Kogutowicz Manó, 1:3,000.000, Bp.,Magyar Földrajzi Intézet Rt., 28x33 cm ..............1 600
15030.cca 1910 Magyarország a Pragmatica Sancio előtt. 1720.,tervezte: Acsády Ignác, rajzolta:

Kogutowicz Manó, 1:3,000.000, Bp.,Magyar Földrajzi Intézet Rt., kissé foltos, 27x33 cm ...................1 600
15031.cca 1910 Magyarország Mátyás király halálakor 1490.,tervezte: Csánki Dezső, rajzolta: Kogutowicz

Manó, Bp.,Magyar Földrajzi Intézet Rt., kissé szakadt, 27x33 cm ........................................................1 600
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15032.cca 1920 Magyar Földrajzi Intézet Rt. prospektusa, rajta térképekkel is, 2 sztl. lev. ............................1 600
15033.cca 1900 Magyarország a római uralom idejében/Magyarország a honfoglalás végén, Bp., Magyar

Földrajzi Intézet Rt., 38x25 cm ..............................................................................................................1 600
15034.cca 1910 Magyarország Szent István halálakor 1038.,tervezte: Dr. Pauler Gyula, rajzolta:

Kogutowicz Manó, Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt., 27x33 cm ...........................................................3 600
15035.cca 1920 Budapest Székesfőváros 1:25,000 méretű térképe, Bp., Calderoni és Társa, hajtott,

javított, 35x30 cm ..................................................................................................................................3 000
15036.cca 1920 Magyarország néprajzi és népsűrűségi térképei 2 db, papír kartonon, körbevágott, 13x19

cm .........................................................................................................................................................1 600
15037.cca 1896 Somogy vármegye térképe, rajta a Balaton részletével, tervezte: Gönczy Pál, "Pallas

Nagy Lexikona", Bp., Posner Károly Lajos és Fia, 26x22 cm ...............................................................2 000
15038.cca 1930 Kemény Andor: A Duna Esztergom-Budapest szakasza, 228×42 cm ..................................9 000
15039.cca 1900-1910 Österreichische Alpenländer (Az osztrák Alpok vidékének térképe), 1 : 850.000,

Bibliographisches Institut Leipzig, körbevágva, vászonra kasírozva, kézi jelölésekkel, 66x41 cm ..........800
15040.cca 1893 A Duna térképe, 1:4500 000, Pallas Nagy Lexikona, 43×23 cm ...........................................1 600
15041.1980 Magyaország autóbuszhálózata térkép 67x64 cm .......................................................................4 000
15042.1933 Szeged sz. kir. város térképe, utcajegyzékkel, 1:40000, szakadásokkal, 47×60 cm ...................1 000
15043.1890 Magyarország népessége hitfelekezetek szerint, Posner Károly Lajos és Fia, Pallas Nagy

Lexikona, 43×23 cm ..............................................................................................................................1 600
15044.cca 1800 A Nílus forrásvidékének térképe. Rézmetszet. 32x54 cm .....................................................8 000
15045.cca 1900-1910 Bp. VI kerület Terézváros térképe, 1 : 15.000, (In: Kozma: Képes Atlasz), hátoldalán

fekete-fehér fotókkal, kisebb foltokkal, szakadással, 40x29 cm ............................................................2 000
15046.Magyarország postai irányítószámai, nagyméretű térkép, melléklettel (névjegyzék), jó állapotban,

111x74 cm .............................................................................................................................................1 000
15047.3 db mechanikusan beállítható távolsági térkép 23x16 cm ...................................................................1 200
15048.cca 1970 Brüsszel térkép ......................................................................................................................1 600
15049.cca 1980 Athén az Akropolisz térképe ..................................................................................................1 600
15050.1939 Budapest, Plan und Führer (német nyelvű térkép és kalauz). Bp., Städtisches

Fremdenverkehrsamt (Székesfővárosi Háziny.), viseltes állapotban, szakadásokkal, 61x49 cm ........2 000
15051.1980-1988 Magyarország látogatható múzeumai, műemlékei, természetvédelmi területei (Harmadik

és negyedik kiadás), 2 db térkép, 81x58 cm és 97x66 cm ...................................................................1 000
15052.cca 1936 Budapest és környéke, 1: 75:000, M. Kir. Állami Térképészet, foltos, ceruzás

bejegyzésekkel, 39x52 cm ....................................................................................................................2 000
15053.1849 A Magyar Királyság és Erdély térképe. Színezett acélmetszet / Engraved map of Hungary and

Transylvania 27x23 cm .........................................................................................................................7 000
15054.1855 Oroszország térképe. Színezett acélmetszet / Engraved map of Russia 27x23 cm ....................5 000
15055.1846 Oláhország, Bulgária, Rumélia térképe. Színezett acélmetszet / Engraved map of Wallachia,

Rumelia, Turkey. 27x23 cm ..................................................................................................................8 000
15056.cca 1930-1940 A Duna Vác-Esztergom (38 km) szakaszának térképe. Vízi sporttérképek 6. sz. 1 :

25.000. Bp., M. Kir. Állami Térképészet. Kisebb sérülésekkel, foltokkal, 164x41 cm ...........................6 000
15057.1929 A Mecsek-hegység, Kirándulók Térképe 20/a, kiadja: Magyar Királyi Állami Térképészet,

vászonra kasírozva, foltos, a széle rojtos, 47×55 cm ............................................................................2 000
15058.1941 Magyarország és Európa országainak térképe a népiskolák IV. osztálya számára. Szerk.:

Kogutowicz Károly, Bp., M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, szakadt, 43x58 cm ..............................3 800
15059.cca 1895-1900 kb. 30 db térkép (Balaton és környéke, Kolozsvár, Kassa, Brassó, Arad, Nagyvárad,

Temesvár, Mafas Tátra, Sopron, Bukarest, Zágráb stb.) a Pallas Nagy Lexikonából, néhány kevés
lap széle sérült, 24x16 cm .....................................................................................................................1 400

15060.3 db város térkép (Temesvár, Arad, Barassó) a Pallas Nagy Lexikonából, kissé foltos, 23x14 cm .....1 000
15061.1866 Tirol védelmi térképe az osztrák-porosz háborúból. Litográfia / Military map of Tirol from the

Austro-Prussian war. Litography 66x48 cm ........................................................................................20 000
15062.1940 Kárpátalja térképe, a Magyarországhoz visszacsatolt területekkel, 1 : 200.000, Bp., M. Kir.

Honvéd Térképészeti Intézet, jó állapotban, 99x77 cm. Eredeti, kissé szakadt papírszalaggal. /
1940 Map of Zakarpattia Oblast (Ukraine), in good condition ...............................................................9 000

15063.cca 1890 Az Osztrák-Magyar Monarchia térképe a vasutakkal / Map of the Autro-Hungarian
Monarchy. 34x29 cm .............................................................................................................................4 000

15064.cca 1800 L' Inde Selon les anciens Par l'Auteur de la Geographie Sacreé Echelle. Rézmetzetű
térkép 33x25 cm ....................................................................................................................................4 000

15065.cca 1930 Csehszlovákia térképe, német nyelven, javított, foltos, 39x52 cm ........................................2 000
15066.cca 1915 Galicia és Bukovina térképe, 1:900.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet, hajtott, javított,

46x66 cm ...............................................................................................................................................3 600
15067.cca 1660 Asiae veteribus cognitiae tabula. in Totius Terrarum Orbis Tabula Nova. Rézmetszet. /

Map of Asia Engraving 29,5x17 cm ....................................................................................................20 000
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15068.cca 1895 27 db építészet témájú nyomat a Pallas Nagy Lexikonából, 24x15 és 24x30 cm méretekben
..................................................................................................................................................................100

15069.cca 1910 Trieste pályaudvar és kikötő helyszínrajza, Bp., Klösz-ny., (körbevágott?), kissé foltos,
27x67 cm ...............................................................................................................................................5 000

15070.cca 1914-1918 Bulgária és a Dardanellák háborús térképe, Bp., Magyar Földrajzi Intézet, hajtott,
szakadt, 65x77 ......................................................................................................................................3 000

15071.cca 1970-1980 Az Egyesült Államok térképe. Rand McNally Panoramic Map of the United States, a
szélén szakadt, 87x132 cm. ..................................................................................................................1 600

15072.1987 Erdély és a Részek térképe és helységnévtára. Mappa Transilvaniae et Partium regni
Hungariae repertoriumque locorum objectorum. Készült Lipszky János 1806-ban megjelent
munkája alapján. Szerk.: Herner János. Szeged, 1987, Penna Kisszövetkezet. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

15073.1984 Atlas of the Danubian Countries - Soils / A Duna menti országok talajtérképe, 1 : 2.000.000,
nagyméretű térkép, négy nyelvű jelmagyarázattal, feltekerve, 99,5x68 cm ..........................................3 800

15074.1984 Kálium-hordozó és kálium-kötő ásványok aránya a talajban, szerk.: Stefanovits Pál és Kónya
Katalin, 1 : 500.000, nagyméretű térkép, színezett, feltekerve, lapszéli sérülésekkel, 130x89 cm .......2 800

15075.1985 A talaj agyagásvány-társulásai, szerk.: Stefanovits Pál és Dombovári Lászlóné, 1 : 500.000,
nagyméretű térkép, 118x83 cm .............................................................................................................2 800

15076.1976-1977 Országos Közutak Térképe, 5 db: Szolnok, Somogy, Veszprém, Zala és Győr-Sopron
megye, 1:200.000-1:400.000, KPM Közúti Igazgatósága-Kartográfiai Vállalat, 3600-5000 pld.,
vegyes állapotban 40x29,5 cm és 83x65 cm között ..............................................................................2 000

15077.1963 Cambridge talajvizsgálati térképe, "Soil Survey of England and Wales", feltekerve,
hajtásnyomokkal, 34x49 cm, teljes: 70x75 cm ......................................................................................3 000

15078.10 db vegyes külföldi fővárostérkép ......................................................................................................1 600
15079.cca 1990 Burgenland kultúrtérképe nagy méretű képes térkép plakát 90x60 cm .................................2 800
15080.cca 2000 A világ vallási térképe 80x100 cm .........................................................................................2 000
15081.1937 Magyarország közigazgatási térképe. Szakadással 100x65 cm ..................................................3 800
15082.cca 1800 Partie Occidentalse du Royaume D ' Alger - Algéria térképe Rézmetszet. 45x30 cm ..........5 000
15083.1939 Csonka-Magyarország áttekintőtérképe, M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, hajtott, ,

69×100 cm ............................................................................................................................................5 000
15084.1857 Tőnye Felvidék (szlovákul:Tône) Felistál (szlovákul Horný Štál) és Alistál melletti helyiség

kézzel rajzolt és színezett térképe vászonra kasírozva. gróf Zichy Ferenc volt földesúr földjeinek
kimérése alkalmából a részvevők aláírásával és az leírással. 110x66 cm / 1857 Hand drawn map
of Tőnye -Tône, Slovakia. Large map regarding the land division of count Franz Zichy. Signed by
the participants 110x66 cm .................................................................................................................50 000

15085.Brion de la Tour, Louise (1743-1830): La Hongrie avec les Provinces adjacentes: formant tout
ensemble ... Magyarország és a szomszédos országok térképe, . megjelent: Atlas général et
élémentaire pour l'Etude de la géographie et de l'histoire moderne di Louis Brion de la Tour, 1766.
Színezett rézmetszet, szép állapotban 510x370 mm ..........................................................................28 000

15086.1710 Gerard Valck, Leonard Valk: Hungaria Universalis : divisa in proprie dictam Hungariam
Principatum Septimontii Regiones Sclavoniae Croatiae Bosniae Dalmatiae Bulgariae Moldaviae
Valachiae Bessarabiae et Romaniae. Színezett részmetszet, körbevágva. / Map of Hungary,
Bessarabia Vallachia, Moldavia. Copper plate engraving 60x49 cm ..................................................40 000

15087.11 db vegyes régi térkép, vegyes méretben és állapotban, közte szétvált is .......................................2 000
15088.cca 1918 A történelmi Magyarország katonai térképei, 1 : 200.000, 55 db (Teljes!) M. kir. Állami

Térképészeti Intézet / K.u.k. militär-geographisches Institut. Vegyes, nagyrészt jó állapotban,
63x46 cm körüli méretben. Kézzel rajzolt áttekintőlappal. ................................................................100 000

15089.cca 1900 Róma két kézzel rajzolt térképe. Ceruza, papír. / Hand drawn map of Rome 2 maps
40x30 cm ...............................................................................................................................................4 000

15090.cca 1890 Az Osztrák-Magyar monarchia áttekintő térképe / cca 1890 The Austro Hungarian
Monarchy map Lap 58x44 cm, ..............................................................................................................4 000

15091.cca 1880 A Magyar Királyság és Galícia térképe. Lapméret 56x44 cm, Kis, képet nem érintő
beszakadással ......................................................................................................................................4 000

15092.cca 1930 Magyarország politikai térképe, M. kir. Állami Térképészet. 28,5x42,5 cm, 1:2.500.000.
Kissé foltos, javított szakadással. .........................................................................................................1 200

15093.cca 1941-44 Magyarország hegy és vízrajzi térképe a visszacsatolt területekkel, M. Földrajzi
Intézet. 27,5x40 cm, 1:2.500.000. Részben javított szakadással. ........................................................1 200

15094.cca 1900 35 db német nyelvű atlaszlap térképekkel, Carl Wolf, 39x49 cm ..........................................3 000
15095.A Magyar Szent Korona Országainak politikai térképe, terv: Kogutowicz Károly, kissé foltos és

sérült. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 27,5×39,5 cm .........................................................................3 000
15096.cca 1930-40 Magyarország politikai térképe, Dr. Kogutowicz Károly: Polgári iskolai atlaszából, M.

Kir. Állami Térképészet. 27x38 cm, 1:2.500.000. Dekoratív, üvegezett fakeretben. .............................3 000
15097.cca 1941-44 Magyarország politikai térképe a visszacsatolt területekkel, Dr. Kogutowicz Károly:

Polgári iskolai atlaszából, M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet. 27x38 cm, 1:2.500.000. Dekoratív,
üvegezett fakeretben. ............................................................................................................................3 000
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15098.1926 Magyarország közigazgatási és közlekedési térképe, 14 db térkép
(1,2,3,4,5,6,7,9,12,13,14,15,16,17) .......................................................................................................1 000

15099.1886 Fejér megye térképe, tervezte: Gönczy Pál, 1:225:000, Bp., Posner, kartonra kasírozva,
körbevágott, 46x35 cm ..........................................................................................................................4 000

15100.cca 1930-1940 Németh József - Koch István: Történelmi atlasz a magyar történelem tanításához.
Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt., II+32 p. Kiadói tűzött papírkötés. .....................................................2 000

15101.cca 1930-1940 A magyar glóbus. Csonka-Magyarország vármegyéinek atlasza. A Révai Irodalmi
Intézet ajándéka a Révai Kis Lexikona megjelenése alkalmából. Bp., é.n., Révai, 4 p. + 7 t. Kiadói
papírkötés, sérült borítóval. ...................................................................................................................2 000

15102.1957 A Magyar Népköztársaság közigazgatási térképe 100x75 cm ....................................................3 000
15103.8 db retro magyar megye térkép ...........................................................................................................1 200
15104.cca 1890 Mitteleuropa - Bodenkarte, Volksdichte. Sydow-Wagners methodischer Schul-Atlas No.

14. / Közép-Európa talaj- és népsűrűségi térképe, 1 : 600.000, Gotha, Justus Perthes, kisebb
lapszéli szakadással, 37x31 cm ............................................................................................................1 200

15105.cca 1900-1910 Budapest és környékének katonai térképe, körbevágva, kisebb szakadással, 51x51
cm .........................................................................................................................................................1 600

15106.15 db vegyes külföldi várostérkép .........................................................................................................1 200
15107.Magyarország szennyeződés érzékenységi térképe 80x120 cm ..........................................................2 800
15108.cca 1908 Budapest, Losonc és környéke, katonai térkép, 1 : 200.000, K.u.k. Militärgeographisches

Institut, gyűrődésekkel, lapszéli sérülésekkel, 67x48,5 cm ...................................................................2 200
15109.1983 A talaj agyagásvány-társulásai, szerk.: Stefanovits Pál és Dombovári Lászlóné, nagyméretű

térkép, 1 : 500.000, Gödöllői ATE Talajtani Tanszék, feltekerve, 118x83 cm .......................................3 200
15110.Részlet a Kárpát - Balkán terület 1 : 1.000.000 méretarányú geomorfológiai térképéből. Készítette:

Pécsi Márton. MTA Földrajztudományi Kutató Intézet. 50x35 cm + Hozzátűzve a térképhez tartozó
jelmagyarázat, 2 p. Feltekerve. .............................................................................................................3 200

15111.Russia Asiatica (Az ázsiai Oroszország térképe), XVIII. sz. vége. Rézmetszet, papír,
határszínezett. Zatta, Antonio és fiai kiadása. Üvegezett fakeretben, 32x42 cm / Asian Russia, old
map, end of 18th century, engraving, hand-coloured, framed ............................................................18 000

15112.cca 1990-2000 10 európai ország autóstérképe ...................................................................................1 200
15113.cca 1880-1900 Ungarn und Galizien, rev. von Carl Wolf, Magyarország és Galícia-Bukovina

térképe, 1:2.500.000, 32×41,5 cm, dekoratív üvegezett fakeretben. ....................................................3 600
15114.1976, 1988 Öskü, Szentgál földtani térképe, 1:20 000, 2 db ................................................................2 000
15115.1941 A Tiszántúl földtani térképe, 1: 200 000, Dr. Sümeghy József, 2 db ...........................................4 000
15116.1966 A Borsodi-medence barnakőszéntelepének prognózistérképe, 1:100 000, 80×80 cm ................3 000
15117.1965, 1975 Kisvárda, Salgótarján földtani térképe, 1:200 000, 2 db ....................................................2 000
15118.1965, 1968 Győr, Kecskemét földtani térképe, 1:200 000, 2 db ...........................................................2 000
15119.1978 Bakonybél földtani térképe, 1:200 00, 68×99 cm .........................................................................1 400
15120.1978, 1982 Farkasgyepű, Csór földtani térképe, 1:20 000, 2 db ..........................................................2 000
15121.1976, 1983 Mór, Márkó földtani térképe, 1:20 000, 2 db ......................................................................2 000
15122.1973 Magyar Állami Földtani Intézet, a Dorogi-medence észlelési és földtani térképe,

Mogyorósbánya, 1:10 000, 2 db ............................................................................................................2 000
15123.1966 Magyar Állami Földtani Intézet, a Dorogi-medence földtani térképe, Leányvár, 1:10 000, 2 db ..2 000
15124.1966 Magyar Állami Földtani Intézet, a Dorogi-medence földtani térképe, Csolnok, 1:10 000, 2 db ....2 000
15125.1947 A Duna-völgy és környéke térkép, 2 db .......................................................................................3 000
15126.1981 A Balaton környékének szennyeződésérzékenységi térképe, Magyar Állami Földtani Intézet,

69×96 cm ..............................................................................................................................................3 000
15127.cca 1900 Veszprém vármegye térképe, rajta a Balaton részletével, 1:400.000, Bp., Magyar

Földrajzi Intézet, kis lapszéli gyűrődésekkel, 23x29 cm ........................................................................2 000
15128.cca 1900 Zala vármegye térképe, rajta a Balaton részletével, 1:365.000, Bp., Magyar Földrajzi

Intézet, a hátoldalán javításokkal, kis lapszéli szakadásokkal, az egyik sarkán hiánnyal, 29x40 cm ...2 000
15129.cca 1893-1898 Magyarország vármegyéinek térképe, Pallas Nagy Lexikonából, 11 db térkép,

közte: Pest-Pilis-Solt Kiskun, Fejér, Csongrád, Borsod, Békés, Esztergom, Szabolcs,
Jász-Nagykun-Szolnok, Zemplén, Heves, Hajdú, Bihar, Bács-Bodrog vármegyék. Tervezte:
Gönczy Pál. Bp., Posner Károly Lajos és Fia, egyen kis szakadással, cca 24x30 cm .......................20 000

15130.cca 1896 Trianon előtti Nagymagyarország vármegyéinek térképe, Pallas Nagy Lexikonából, 24
db térkép, közte: Árva, Csík, Lika-Krabava, Kis-Küküllő, Nagy-Küküllő, Maros-Torda, Máramaros,
Pozsega, Nyitra, Sáros, Modrus-Fiume, Belovár-Körös, Beszterce-Naszód, Bereg, Szeben,
Szatmár, Szepes, Szerém, Szilágy, Fogaras, Háromszék, Liptó, Temes, Alsó-Fehér vármegyék.
Tervezte: Gönczy Pál. Bp., Posner Károly Lajos és Fia, cca 24x30 cm .............................................24 000

15131.cca 1913 Balatonfüred und Város-Hidvég, 1:75:000, K. u. K. Militägeographisches Institut, hajtott,
foltos, 38x51 cm ....................................................................................................................................2 000

15132.A Balkán-félsziget politikai és katonai térképe (Szerbia, Bosznia és Herczegovina, Montenegro és a
szomszédos területek részletes térképe, 1:800 000, Magyar Földrajzi Intézet Részvénytársaság,
szakadásokkal, 78×94 cm .....................................................................................................................1 000
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15133.cca 1910 Történelmi atlasz, benne Kogutowicz Manó által rajzolt térképekkel. Hiányos, pár lap
sarkán hiánnyal, egy kijár, a hátoldalak firkáltak, M. Kir. Ludovika Akadémia bélyegzésekkel, 28 t. ...4 000

15134.Charte von Deutschland nach seiner Haupteintheilung (Gestochen von I. N. Champion). Német
államok térképe. XIX. sz. első fele-közepe. Színezett részmetszet, papír. Kissé foltos, lapszéli
kisebb szakadásokkal. 26x29 cm ..........................................................................................................2 000

15135.Európai és Ásiai Török Birodalom közönséges földképe, kiadta Lassú István, 1828. Határszínezett
rézmetszet, papír, üvegezett fakeretben. Kissé foltos. 38x50 cm / Map of Turkey (Ottoman Empire),
1828, engraving, framed. ......................................................................................................................9 000

Zenetörténet, Kották, Hangszerek
15136.cca 1989-2003 Nagy vegyes koncertjegy tétel, közte amerikai és magyar koncertjegyekkel, benne

Eric Burdon, Marilyn Manson, Paul Simon, Dave Brubeck, Paul McCartney, Bob Dylan, Brian May,
Miles Davis, Hobo Blues Band, Emerson, Lake&Palmer, Locomotiv Gt, John Mayall, Faith No More,
ACDC, Pat Metheny, Rod Stewart, ZZ Top, The Zawinul Syndicate, Jack Bruce-Orszáczky...stb.
Különleges, gyűjtői darab. .....................................................................................................................6 000

15137.Retkes Attila: Géniuszok és mesteremberek. Zenetörténeti írások. A szerző által DEDIKÁLT
példány. Bp., 2011., Gramofon Könyvek. Kiadói kartonált papírkötés ..................................................8 000

15138.1942 Malcsiner Béla: Tudom, hogy vársz... Slow-dal. Énekli: Karády Katalin. Bp., Violin
Zeneműkiadó Kft., (3) p. Kisebb szakadásokkal, foltokkal, középen hajtott. ........................................3 000

15139.1930 Seress Rezső: Engem még nem szeretett senki... Blues dal. Bp., Nádor Kálmán, (4) p. A
borító Byssz Róbert munkája. Kisebb szakadásokkal, középen hajtott. ...............................................3 000

15140.1944 Rákosi János - Buttola Ede: Mért vársz?... Slow-fox. Bp., Nádor Kálmán. A borító Byssz
Róbert munkája. Sérült papírkötés, a lapok kijárnak. ............................................................................1 000

15141.Énekeskönyv az általános iskolák 2. és 4. osztálya számára. Bp., én., Tankönyvkiadó. Kiadói
kopott papírkötés, az egyiken kis szakadással. ....................................................................................1 400

15142.Chován Kálmán. Elméleti és gyakorlati zongora-iskola. I. köt. Mint zenei nevelési eszköz kezdők
számára. Két teljes tanévre kibővített és lényegesen átdolgozott negyedik kiadás. Bp., én.,
Rozsnyai Kálmán, 88 p. Korabeli spirálkötés, kis szakadásokkal, kis foltokkal. ...................................2 800

15143.Musicalia Danubiana: Benedek Istvánffy (1733-1778). Bp., 1984. Kiadói papírkötésben ....................2 400
15144.Musicalia Danubiana: MIssale Notatum Strigoniense ante 1341 in Posonio. Bp., 1982. Kiadói

papírkötésben 692p. .............................................................................................................................2 400
15145.Kola József: Boldog ifjúság. Válogatott zenei gyöngyszemek harmonikára. Bp., 1943, Rózsavölgyi

és Társa, 49 p. Kiadói illusztrált, spirálfűzéses papírkötés, kissé foltos borítóval. ................................1 800
15146.cca 1930 Seiber Mátyás (1905-1960) zeneszerző, tanár névjegykártyája. Seiber ezen időben a

Frankfurti Hoch Konservatorium dzsessz tanszakának vezetőjeként működött, mely a világon
elsőként nyújtott akadémiai szintű dzsessz oktatást. Korábban Kodály Zoltánnal gyűjtött
népdalokat, később Angliában telepedett le. / Business card of famous Hungarian-British composer
Mátyás Seiber, who also lived in Frankfurt a.M./Germany. ...................................................................3 000

15147.1939 Hubay Jenő Társaság tagsági jegy Seiberné Patay Berta zongoraművésznő, zenetanárnő
nevére kiállítva. Kissé foltos, ritka! ........................................................................................................2 800

15148.M. Hohner Chromonika III. 1937. szájharmonika. Fa tokjában18 cm ...................................................9 500
15149.Afrikai kerámia dob. Mázas kerámia. 25x18 cm ...................................................................................3 200
15150.1962-1977 Az Operaház és az Erkel Színház 9 db tájékoztató-ismertető füzete: az 1962-63.,

1972-73., 1973-74. évadok bérletműsorai; a 83., 84., 86. ,88., 91., 93. évadok programjai. Számos
fekete-fehér fotóval, néhányon a művész aláírásával (Thomas Stewart, Evelyn Lear). Vegyes
állapotban. .............................................................................................................................................5 000

15151.cca 1890 A Magy. Kir. Operaház Könyvtára, 3 füzet: Meyerbeer: Próféta; Erkel Ferenc: István
király; Mihalovich Ödön: Hagbarth és Signe. (3., 6., 7. sz.) Bp., Pfeiffer Ferdinánd, 38 p., 43 p., 53
p. Kiadói papírkötés, sérült, rossz állapotban. ......................................................................................2 800

15152.Stephen Pettitt: Oper. München, 1999, Prestel. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................1 200

15153.Hungaroton komolyzene katalógus 1984. 296p. ...................................................................................1 600
15154.Bizet: Carmen + Mascagni: Parasztbecsület zongorakivonat kotta egybekötve ...................................2 000
15155.A. Thomas: Mignon, zongorakivonat kotta, sérült borító .......................................................................1 200
15156.Richard Wagner: Parsifal zongorakivonat kotta, sérült borítóval ..........................................................2 000
15157.Haydn: C-dúr fantázia + 8 db vegyes kotta zongorára ..........................................................................2 000
15158.Wagner: Götterdämmerung, zongorakivonat 4 kézre ...........................................................................2 000
15159.Leoncavallo: Bajazzo + Gounod: Faust zongorakivonat kotta egybekötve, szakadt gerinc ..................2 000
15160.Erich Wolfgang Korngold: Violanta, Mainz-Leipzig, Schott's Söhne, kottakönyv ..................................2 000
15161.cca 1921 Pápai Molnár Kálmán: Székelyek iralma. I. füzet. Irredenta dalok szövegét és zenéjét

szerzé: - -. Bp., Rózsavölgyi, negyedik kiadás, 3+1 p. ..........................................................................3 000
15162.cca 1923 Thurzó Nagy László: A zborói várban. Köd előttem - köd utánam. - - két irredenta dala. A

szövegeket írta: Sassy Csaba. Bp., Rózsavölgyi, 3+1 p. ......................................................................3 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

15163.Vegyes régi kotta tétel: Kondor Ernő: Akkor még nyár volt.; Budapesti népdalok.; Fűzy István: Síró
akkordok.; Bánoczy Béla: Búcsúzom szép tavasztól. Megvertem az asszonyt...; Erdős Mátyás: Két
legujabb nótája; Fekete István :Feledés. (Sérült.);Schanzer Rudolf - Wellisch Ernő: Pompadour
asszony II. füzet.; Zerkovits Béla: Bözsi ne sírjon.; Czerny - Szendy: 40 minden napra való
tanulmány. I. füzet.; Valamint egy címlap nélküli kotta. Változó állapotban. .........................................2 000

15164.cca 1840-1860 Kottagyűjtemény, benne:   Henry Bertini - Fréderic Kalkbrenner: Le Serment, ou Les
Faux Monnayeurs. Op. 116. Anvers [Antwerpen], én., Mayence, 13 p.;   Herberstein, [Maria
Barbara von] - [Catherina] Cibbini-Kozeluch: Introduction et polonaise pour le pianoforte. Vienne, P.
Mechetti,7 p.;   Ignace Moscheles: Grando Duo á quatre Mains pur le pianoforte. Leipzig, Fréderic
Hofmeister, 43 p.;   George Onslow: Introduction et variations sur l'air "Au Clair de la lune." Leipzig,
Fréderic Hofmeister, 11 p.;   J. P. Pixis: Le Templier et la Juive de Marschner, pour le piano-forte.
op. 119. Leipzig, Fréderic Hofmeister, 17 p.;   Gertrude Jeannette Godfréde Rupe d'Amsterdam -
Ch[ristian] Rummel: Souvenir militaire (Denkst du daran). Variariations brillantes. Op. 78. Anvers
[Antwerpen], én., Mayence, 31 p.;   Emmeline Böddinghaus - Ferd[idnand] Ries: Variations
brilliantes. Oeuv. 170. Leipzig, Breitkopf & Härtel, 22 p.  Papírkötés, borító nélkül, az utolsó 10
levél, a kotta címlapja után levált, foltos. ...............................................................................................5 000

15165.1938 Őfelsége II. Péter Jugoszlávia Királya védnöksége alatt álló "Lisinski" horvát dalegylet 1938.
feb. 13. műsora, hajtott, 6 sztl. lev. .......................................................................................................1 200

15166.Vegyes kotta tétel - Daloskönyv; Magyar nóták, stb. ............................................................................2 000
15167.cca 1965-1977 Erkel Színház és Opera prospektusok, 3 db ................................................................1 000
15168.Magyar hegedű vonóval. .....................................................................................................................10 000
15169.Fém fúvós hangszer kottatartó 15 cm ...................................................................................................4 000
15170.Haydn: D-dúr zongoraverseny, kotta két zongorára, borító lejár ..........................................................1 200
15171.Körbe-körbe szerelem, kézzel írt kottafüzet ..........................................................................................1 200
15172.J. Kozma: Ibolyák. Zenés bohózat. Hangszerelte: Várkonyi Sándor. Kéziratos kotta, kb. 50 oldal, a

címoldalon "Szerzői Jogvédő Hivatal Színházi Osztály" bélyegzővel. ..................................................2 600
15173.27 db vegyes kotta, közte sok XX. század eleji, illusztrált címlapos, vegyes állapotban ......................4 000
15174.1924 Az elemi zongorajáték gyakorlati tananyaga. Szerk.: Bartók Béla. Bp., Rózsavölgyi és Társa,

16 p. Kiadói papírkötés, viseltes állapotban. .........................................................................................2 000
15175.Magyar Állami Operaház 111.évad 1994-1995. Bp., 1995. Az évkönyvet összeállította és

szerkesztette: Mátyus Zsuzsa. A fotókat Mezey Béla készítette. Kiadói papírkötésben, újszerű
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

15176.Falk Géza: Zenei kis lexikon. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp., 1938, Bárd Ferenc és Fia
(Klein Jenő-ny.), 184 p. Kiadói egészvászon-kötés. .............................................................................2 000

15177.cca 1933-38 Ifjúsági opera- és zenei színházi előadások ismertető füzetei, 8 db, egy kettészakadt,
24x16 cm ...............................................................................................................................................1 200

15178.Bartha Dénes: Pelléas és Mélisande. Tanulmány és ismertetés. Bp., 1944., Rózsavölgyi. Kiadói
papírkötés, kissé foltos borítóval, a sarkokon szamárfüllel. ..................................................................1 200

Nyomtatványok
15179.1830 Hasznos mulatságok c. folyóirat teljes évfolyama 2 kötetbe kötve, modern papírkötésben ........8 000
15180.1846-1923 5 db halotti értesítő (Kolozsvár, Szamosújvár, Debrecen, Arad-Nagyvárad) ......................1 400
15181.1848 A Nemzeti c. politikai napilap 152. száma. benne a bécsi forradalom bukásáról 4p. ..................5 000
15182.1850 Lóvásárlási hirdetmény körbevágott 37x25 cm ............................................................................2 000
15183.cca 1850 Újságban hirdetett piramisjáték leírása hatósági nyomtatványon német és magyar

nyelven 3 p ............................................................................................................................................3 000
15184.1850 Jelasiccsal (Jelačić) kapcsolatos jegyzék német nyelven ............................................................3 400
15185.1851 Pest, A Magyar Hírlap 526. száma ..............................................................................................1 600
15186.1852 Cs. kir. magyar pénzügyi országos igazgatósági hirdetmény bélyegilleték alá eső jogügyletek

tárgyában, magyar és német nyelvű, középen hajtott, 39x24,5 cm ......................................................2 000
15187.1853 Tolna megyei hús és pékáru díjszabás ártábla hirdetménye 22x26 cm ......................................3 000
15188.1853 Müller Gyula Nagy Naptára (szerk.: Friebeisz István), Másodévi folyam, kétoldalas ismertető

nyomtatvány, hajtott, 42x26 cm ............................................................................................................1 600
15189.1858 Tolna megyében a zsemlék kiflik, kenyerek hatósági árszabása két nyelven. hirdetmény .........5 000
15190.1861 Kassa, szabad kir. város képviselő-testületének névjegyzéke ....................................................3 000
15191.1867 Pesti Napló, 18. évfolyamának 1867. jun. 8. száma, koronázás napi szám, ünnepi

piros-fehér-zöld keretes címlappal, a címlapon adóbélyegzéssel, menetrenddel, reklámokkal, Bp.,
Emich-ny., szakadozott, hajtott, 4 p. ...................................................................................................20 000

15192.1868 Jelentés Szeged sz. kir. város közkórházában 1867-ik év folyama alatt kezelt betegekről.
Szeged, Burger Zsigmond-ny., 4 p. ......................................................................................................2 000

15193.1868 Győr, Szabó Kálmán alispán által kiadott körlevél a Magyarországot fenyegető marhavésszel
kapcsolatban, hajtott .............................................................................................................................3 000

15194.1869 Ráth Mór hivatalos kiadásai, hirdetmény, 62×47 cm ...................................................................3 000
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15195.cca 1870-1895 7 db reklámkártya, belépőjegy, csomagcímke, rekám szórólap. Főleg belga ..............3 000
15196.1872 Magyar Nemzeti "Hiszekegy". Pest-Bécs, Deutsch Testvérek-ny., 16 p. ....................................3 000
15197.1872 Felhívás ipari és bányászati bizottmánytól a bécsi világkiállítással kapcsolatban .......................1 200
15198.1876 Kiszombor, hirdetmény az országos vásárokról és csütörtöki hetivásárokról, hajtott, kissé

sérült, 47x30 cm ....................................................................................................................................2 400
15199.1877 Az újpesti katolikus templom javára rendezett lottó plakát hirdetménye, szabályai, és német

nyelvű helyi reklámja .............................................................................................................................8 000
15200.1877 Amstetteni tűzeset károsultjainak javára készült sorsjáték hirdetménye és a nyertesek

névsora / Amstetten lottery advertising .................................................................................................4 000
15201.1877 A Szent-István-Társulat évkönyve. 1877. Házi-Könyvtár XXV. Bp., Athenaeum. Kiadói

papírkötés, foltos borítóval, a hátsó borítón címkével, a gerincen kis szakadással. Felvágatlan
példány. + 1883 A Szent-István-Társulat évkönyve. 1883. Házi-Könyvtár XLV. Bp., Athenaeum.
Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, a hátsó borítón címkével, laza fűzéssel, néhány lap szélén kis
szakadásokkal. Felvágatlan példány. ...................................................................................................2 000

15202.1880 Értesítő a kegyes tanítórendiek váczi nagy-gymnasiumáról az 1879/80-iki tanévben. Közli:
Rappensberger Kajetán. Benne: A determinánsok elméletének és alkalmazásának elemei. Vác,
Serédy G. Siketnémák Iparint.-ny., 64 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos, sérült, szétváló fűzéssel. ....1 200

15203.cca 1880-1900 Festményeket ábrázoló fénynyomatok, 19 db, lapméret: 10,5x7,5 cm ........................2 400
15204.1882 A m. kir. belügyminisztérium rendőri közleménye gazdátlan tárgyak, körözések, stb 4p ............4 000
15205.cca 1883-1884 Münchener Bilderbogen 37. München,én., Braun & Schneider,

817-824,827,864-889 t. A táblákon gazdag képanyaggal. Félvászon-kötésben, kopott borítóval,
javított gerinccel, az eredeti, részben hiányos borítót a kötéstáblákra kasírozták, javított, restaurált
lapokkal, és közte restaurált, pótolt lapokkal. ........................................................................................8 000

15206.1884 Szeged, hirdetmény a paphalmi töltésnél megkezdett, osztrák-magyar állami vasútvonal
építéséhez szükséges földmunkálatokról (kubikos álláshirdetés). Szeged, Endrényi L. és Társa-ny.
Hajtott, apró lapszéli szakadásokkal. A szöveget a lapon lévő 1 kr hirdetvénybélyegre nyomtatták
rá! ..........................................................................................................................................................3 000

15207.1886 A Borsszem Jankó két száma XIX. évf 979, 980 számok ............................................................2 000
15208.1887 Schreiner's Concert-Saal Graz táncrend ......................................................................................4 400
15209.1888 Feuerwehrzentrale in Budapest / A budapesti tűzoltószékház épülete, tervezte: Kauser

József. Az "Architektonische Rundschau" illusztrációja. Stuttgart, J. Engelhorn. Lapszéli
szakadásokkal, lapméret: 39,5x28,5 cm ...............................................................................................3 000

15210.1888 Küldemények levéljegyekkel való bérmentesítése tárgyában született rendelet Baross
Gábortól, Karton hirdetmény hajtva 36x50 cm ......................................................................................3 000

15211.1890 Jankay (Jankai, Csizmadia) József: Emlék az aradi tizenhárom vértanú szobor leleplezési
alkalomra. Költemény Jankaytól. Arad, 1890, Muskát accidenznyomdája. 4 sztl. oldal. Néhány
korabeli aradi reklámmal. Kiadói papírkötés, sérült borítóval, néhány lapon kisebb szakadással. .......1 200

15212.1893 Szeged, 41. sz. bérkocsi viteldíj-szabályzat, 15x8 cm .................................................................1 200
15213.1893 Fellner Frigyes: A nemzeti vagyon becslése. 63p. .......................................................................2 400
15214.1893-1894 Kereskedelmi Szakoktatás c. havilap. II. évf. 1-10. sz. (Teljes évfolyam,

július-augusztusban nem jelent meg.)1893. szept. 30. - 1894. jun. 30. Szerk.: dr. Schack Béla.
Kopott, foltos félvászon-kötésben, az elülső táblán kis sérülésekkel, intézményi bélyegzésekkel. ......2 000

15215.1894 Budapest székesfőváros polgármesterének körrendelete a megüresedett, ill. újonnan létrejött
jegyzői, tollnoki és fogalmazó-gyakornoki állásások betöltéséről. Stencilezett, Kamermayer Károly,
Budapest első polgármesterének sokszorosított aláírásával. Hajtott. ...................................................2 000

15216.1894 Kossuth Lajos temetése Budapesten, 1894. márc. 30.-ápr. 1. Hirdetmény a gyászszertartás
menetével. Bp., Pesti Könyvnyomda Rt. Szakadásokkal, néhány kis folttal, középen hajtott, 35x25
cm .........................................................................................................................................................2 600

15217.cca 1895-1900 kb. 27 db építészettörténeti illusztráció a Pallas Nagy Lexikonából, néhány kevés
lap széle sérült, 23,5x15 és 30,5x23,5 cm méretekben ........................................................................1 200

15218.cca 1895-1900 kb. 70 db tudomány, technika, közlekedés, militária, építészet témájú illusztráció
(Budapesti Margithíd, léghajózás, Óbudai emelőhíd, stb.) a Pallas Nagy Lexikonából, néhány kevés
sérült, 24x16 cm, ...................................................................................................................................1 200

15219.cca 1895-1900 kb. 40 db Budapest, művészet, történelem, militária témájú illusztráció (Budapesti
honvédemlék, Buda és Pest Buda 1684. évi ostroma alatt, rendjelek, magyar fegyverek II.,
budapesti szobrok stb.) a Pallas Nagy Lexikonából, néhány kevés lap széle sérült, 24x16 cm ...........1 200

15220.cca 1895-1900 kb. 35 db állat és növény témájú illusztráció a Pallas Nagy Lexikonából, néhány
kevés lap széle sérült, 24x16 cm ..........................................................................................................1 000

15221.cca 1895-1900 11 db nyomat madarakróé (Úszó madarak I., II. és III., baglyok, sasok, kacsafélék
stb.) a Pallas Nagy Lexikonából, részben foltos, 23x29 és 23x14 cm méretben ..................................1 200

15222.cca 1895-1900 kb. 70 db állat és növény témájú illusztráció (vadászkutyák, baglyok, ragadozók,
vizslák, szarvasok stb.) a Pallas Nagy Lexikonából, néhány kevés sérült, 23,5x30 cm, ......................2 000

15223.cca 1895-1900 kb. 50 db Budapest, művészet, történelem témájú illusztráció (Buda és Pest 1730
körül, Budapesti épületek I.-III., Budapesti szobrok, magyar díszítmények I. és III., magyar
agyagáruk gyári bélyegei, ezredéves kiállítás I.-III., magyar érmek stb.) a Pallas Nagy Lexikonából,
néhány kevés sérült, 23,5x30 cm, .........................................................................................................2 000
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15224.cca 1895-1900 kb. 120 db tudomány, technika, közlekedés, militária, építészet témájú illusztráció
(vashidak I., hajók, M. Kir. Államvasutak menetrendábrája Budapest és Fiume között, Diósgyőri
munkásházak I., lövegek I.-III., lokomotívok I.-II., lövőfegyverek I., magyarországi lakóházak stb.) a
Pallas Nagy Lexikonából, néhány kevés sérült, 23,5x30 cm, ...............................................................2 000

15225.cca 1895-1900 6 db színes madár illusztráció (ragadozó madarak, galambok, kolibrik stb.) a Pallas
Nagy Lexikonából, részben foltos, 24x30 cm ........................................................................................2 000

15226.cca 1895-1900 Magyarország címere, színes illusztráció a Pallas Nagy Lexikonából, 24x30 cm .......1 000
15227.cca 1895-1900 Magyar nemzeti viseletek (népviseletek) I.-II. és európai népvisletek I.-II. , 4 db

nyomat, papír, Pallas Nagy Lexikona, Magyar nemzeti viseletek I. sérült, 24x28 cm ...........................1 600
15228.cca 1895-1900 össz 20 db színes illusztráció (címerek, rendjelek, ezredéves kiállítás madártávlati

képe, magyar agyagipari tárgyak, magyar festett fabútor stb.), nagy többségében a Pallas Nagy
Lexikonából, duplummal, néhány kevés kissé sérült, 24x30 cm körüli méretben .................................3 000

15229.1896 Rendőri Közlöny 183. száma. 2 p ................................................................................................2 000
15230.1896 Szabályrendelet a vásárcsarnokok életbeléptetése, üzeme és szervezete tárgyában. Bp.,

Pesti Könyvnyomda Rt., 44 p. Kissé foltos, sérült állapotban. ..............................................................3 000
15231.1897 Kecskemét th. város színügyi bizottságának szervezeti szabályzatai 4 p ...................................2 000
15232.1898 Gavora József gyászjelentése, illetve az általa fenntartott "Egyházfelszerelési üzlet" további

működéséről való tájékoztatás, magyar és német nyelven ...................................................................1 000
15233.1899 Petőőfi halálának évfordulójára a kolozsvári polgármesternek címzett levél a Petőfi társaság

ünnepségére szóló meghívással ...........................................................................................................5 000
15234.1899 Szent Péter házmester segélyező egyesület zárszámadása 10p. ...............................................3 000
15235.cca 1900 36 db Svájci látképet, városképet, látványosságot ábrázoló karton kép 18x13 cm /

Switzerland 36 images of cities and landscapes 18x13 m ....................................................................4 000
15236.cca 1900 Ricordo di Napoli Nápoly képes ismertető füzet leporellóval .................................................1 400
15237.cca 1900 Képes folyóirat, a Vasárnapi Ujság füzetekben, szerk. Nagy MIklós, Bp., Franklin 6

évfolyam: 29., 30., 31., 32., 33. és 36. kötet, számos érdekes írással és illusztrációval, intézményi
bélyegzőkkel, néhány kevés lap kissé szakadt, kötés nélkül, részben hiányos (31. kötet többsége
hiányzik). ...............................................................................................................................................5 000

15238.cca 1900 kb. 20 db női divatkép, a francia Le Moniteur de la Mode c. magazinból, nyomat, papír,
lap széle részben kissé sérült, 38x28 cm ..............................................................................................2 000

15239.cca 1900 Nagy regiszteres füzet néhány bejegyzéssel. Egészvászon kötésben .................................2 000
15240.cca 1900 Ricordo di Roma, 2 db leporelló, viseltes állapotban .............................................................1 200
15241.cca 1900 Egyiptom, Alexandria 10 képes leporello 9x5 cm ..................................................................2 000
15242.20 db tárgyakat ábrázoló kisgrafika, illusztráció rotációs fametszet cca 1900 11x11 cm .....................1 800
15243.cca 1900-1910 2 db panorámakép: A Magas-Tátra látóképe a Krivánról + Kilátás a Kis-Viszoka

csúcsáról észak-északkelet felé. Melléklet a Turisták Lapjához. Hajtva, 97x23,5 cm és 48x15,5 cm ..2 000
15244.cca 1900 Fogorvosi kezelések nyilvántartó könyve. Korabeli haránt-alakú félvászon-kötés, kopott,

foltos borítóval, az elülső borító alsó sarkán sérüléssel, bejegyzések nélkül, 35-504 p. /cca 1900
Dentist's booklet for treatments. With worn, and spotty cover, without notices, with little damage on
one corner, 35-504 p. ............................................................................................................................4 000

15245.cca 1900-1910 4 db Székelykaput ábrázoló nyomat, papírok, kartonlapokon, 22x18 cm, 20x23 cm,
26x19 cm, 25x18 cm .............................................................................................................................3 600

15246.cca 1900-1910 Dekorative Vorbilder, össz. 10 db, szecessziós, historizáló és japonizáló
ornamentikával, illusztrációval díszített nyomat. Egyik Georg Sturm (1855-1923), egy másik
František (Franz) Kupka (1871-1957) műve. Egy lapon Anton Seder (1850-1916) üvegterveivel.
Helyenként lap széle kissé szakadt és kissé foltos. Lapméret: kb. 35x25 cm, egy lap 35x50 cm ........3 000

15247.cca 1900-1930 4 db régi szentkép ........................................................................................................1 600
15248.cca 1900-1940 4 db Edvi Illés Aladár (1870-1958) akvarelljei után készült erdélyi témájú,

népviseletei témájú reprodukciók, jelzett a reprodukción, törésnyommal, 14x9 cm. ............................3 000
15249.1901 A Központi Értesítő nem hivatalos része 12p ..............................................................................2 000
15250.1901 A Magyar Iparművészet c, lap 4. száma, benne a mellékletekkel. ..............................................4 000
15251.1901 Budapesti Hirlap XXI. évf. 83. sz., 1901. márc. 24., töredék (1-4., 29-30., 43-44. oldalak) .........1 600
15252.1902 Meghívó Kossuth Lajos születésének 100-ik évfordulójára tartott budapesti ünnepség

meghívója hajtva ...................................................................................................................................4 000
15253.1902 Államsorsjáték hirdetménye 4 p ...................................................................................................2 800
15254.Ék Sándor (1902-1975): Lenin portré. Ofszetnyomat, papír, jelzett, lap széle foltos, 49,5×39,5 cm ....2 000
15255.1903 A csecsemő ápolása és táplálása egészséges és beteg állapotban. Egy gyermekorvostól.

Bécs, 1903, Kufeke R. Hatodik javított kiadás. 32 p. Kiadói szecessziós papírkötés, könyvtest elvált
a borítótól, kissé foltos. Hátoldalán Kufeke R. gyermeklistje reklámmal. ..............................................1 600

15256.1904 Kimutatás az év II felében engedélyezett névváltoztatásokról vallási felekezet és állás
feltüntetésével 46 p . .............................................................................................................................8 000

15257.1904-1905 Kereskedelmi Szakoktatás c. havilap. XIII. évf. 1-10. sz. (Teljes évfolyam,
július-augusztusban nem jelent meg.)1904. szept. - 1905. jun. Szerk.: dr. Koltai Virgil. Kopott, foltos
félvászon-kötésben, kopott borítóval, intézményi bélyegzővel, egy lap hiányzik (235/236). A 7.
szám valószínűleg kettős szám (7-8. sz.) Erre utal, hogy az oldalszámozás folyamatos (egy lap
hiányzik, de az is a 7. szám előtt), és a tartalomjegyzék is VI-VII. számként hivatkozik rá. .................2 000
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15258.1905 Ujpesti faesztergályossegédek- és mesterek által közösen kidolgozott munkarend 24x30 cm ...2 000
15259.1906-1907 Kereskedelmi Szakoktatás c. havilap. XV. évf. 1, 4-10. sz. Kopott, foltos

félvászon-kötésben, kopott borítóval, intézményi bélyegzővel, VII+1-32,213-532 p. ............................1 400
15260.1907 21 db németalföldi művész munkáját ábrázoló heligravűr, lapméret: 33x44 cm ..........................2 400
15261.1908 Niczkyfalva (Nitzkifalva / Nitchidorf / Nitzkydorf, eredetileg Kutas) hegyközség

Birtok-könyvecske. Temesvár, Csendes Lipót-ny., 29+(3)+26+(1) p. Magyar és német nyelvű.
Tűzött félvászon-kötésben, megkímélt állapotban (a gerincen néhány kis sérülés), kitöltetlen. ...........2 800

15262.cca 1910 Konstantinápolyt ábrázoló leporelló, 6 részre hajtott panorámafotóval .................................4 800
15263.cca 1910 "Chic Parisien", színes női divatkép. Nyomat, papír, Atelier Bachwitz kiadása. 37,5x30

cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ...................................................................................................4 600
15264.cca 1910 Bp., Beketow Cirkusz Városliget, Nagy nemzetközi prof. birkózóverseny műsora, 2 db,

hajtott, foltos ..........................................................................................................................................1 600
15265.cca 1910 "Chic Parisien", színes női divatkép. Nyomat, papír, Atelier Bachwitz kiadása. 37,5x28

cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ...................................................................................................3 000
15266.cca 1910 Róma, Raffaello műalkotásai, 4 db nyomat, 19,5×25 cm ......................................................1 000
15267.1910-1911 Kereskedelmi Szakoktatás c. folyóirat. XIX. évf. 1-20. sz. Teljes évfolyam.

Félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, intézményi bélyegzőkkel, két lap hiányzik
(408/409,435/436.) + 1911-1912 Kereskedelmi Szakoktatás c. folyóirat. XX. évf. 1-16. sz. Majdnem
teljes évfolyam. 20 számban lenne teljes. Félvászon-kötésben, kissé kopott borítóval, a gerincen
apró sérüléssel, intézményi bélyegzővel. ..............................................................................................2 000

15268.cca 1910-1930 ifj. nagykereki Mensáros Andor névjegykártyája, dombornyomott címerrel .................1 200
15269.1911-1912 Geneaológia füzetek, családtörténeti folyóirat, szerk. Csikszentmihályi Sándor Imre,

Kolozsvár, Stief Jenő és Tsa. Nyomdája, 1912, X. évf. 6. sz., IX. évf. ismeretlen szám (borító
hiányzik) és I-X. évf. tartalommutatója. Részben felvágatlan, volt könyvtári példányok, részben
hiányzó borítókkal. ................................................................................................................................1 200

15270.cca 1912 előtt Salonique/Thessaloniki/Saloniki, Yeni - Asr perzsa nyelvű török újság egy száma,
szakadt, hajtott, 2 sztl. ...........................................................................................................................1 400

15271.1912-1929 Vegyes nyomtatvány tétel, 3 db:   1929 Turán. A Turáni Társaság folyóirata. XII. évf.
1929. I-IV. Szerk.: Pekár Gyula, Cholnoky Jenő, Bán Aladár. Bp., Turáni Társaság,63+1 p.;   1912
Budapesti Szemle. 425. sz. 1912. május. Szerk.: Voinovich Géza, Berzeviczy Albert, Beöthy Zsolt.
Bp., 1912, Franklin, aláhúzásokkal, 161-320 p.  1916 Történeti Szemle. V. évf. 1. füzet. Szerk.:
Angyal Dávid. Bp., 1916, MTA, 160 p. ..................................................................................................1 800

15272.1913 Ostende - la reine des plages, illusztrált francia ny. turisztikai prospektus, 37 + 5 p.,
aranyozott papírborítón korabeli Központi Menetjegyiroda bélyegzővel ...............................................3 000

15273.1913 Nagykőrösi Községi Takarékpénztár üzleti jelentése 14p ............................................................3 000
15274.1914 Statuten für das mit Allerhöchster Entschliessung vom 16. Februar 1850 gegründete

Verdienstkreuz. / Az 1850. február 16-i határozattal alapított Érdemkereszt alapszabálya,
függelékekkel, a kitüntetések ábrázolásával. Hajtott, részben kissé foltos, koszos, 4 p. ......................4 200

15275.1915 Az Új Idők szépirodalmi, művészeti és társadalmi hetilap I. kötet, szerk.: Herczeg Ferenc,
többnyire háborús fényképes címlapokkal, benne Herczeg Ferenc Magdaléna két élete, Móricz
Csiribiri, Bronson A rejtelmes sziget, Szomaházy Meseváros című művei, 1-664. p ...........................2 800

15276.1914 Háztartás - Magyar Asszonyok Közlönye 20. évfolyam 2 db száma, sok tanáccsal és érdekes
hirdetésekkel .........................................................................................................................................1 800

15277.1914 Az Érdekes Ujság II. évf. 32. száma, 1914. aug. 9., benne a háború híreivel, érdekes
írásokkal és fotókkal, sérült állapotban, 64 p. .......................................................................................1 000

15278.1916 Pesti Napló 67. évf. 345. sz., 1916. dec. 14., a címlapon: "Az osztrák kormány megbukott -
Spitzmüller az új miniszterelnök" (cenzúra miatt kivágott cikk?), szakadt állapotban, 16 p. .................1 800

15279.1917 Az Esti Újság XXII. évfolyamának 131. száma, címlapon a gyöngyösi tűzvész ..........................2 000
15280.1918 Károly király gyermeknyaraltatásának kormánybiztosa által kiadott a gyermeknyaraltatás

magyar területen lefolyó részének szabályai 22p .................................................................................5 000
15281.1918 Bp. VI., Nyugat Mozgó kétoldalas műsorlapja .............................................................................4 000
15282.1918 Pesti Napló 69. évf. 259. sz., 1918. nov. 5., a címlapon az I. világháborús fegyverletétel

híreivel ("Magyarország semleges állam - Minden hatalom a népkormány kezében"), 16 p. ...............6 000
15283.1918 Pesti Napló 1918. okt. 19., 69. évf. 245. szám, a címlapon a német kabinet válaszáról szóló

cikkel, két lapot felvágtak, és a széleken szakadozottak, 8 p. ..............................................................1 400
15284.1918 Pesti Napló 69. évf. 274. sz., 1918. nov. 22., a címlapon az I. világháborús fegyverletételt

követő hírekkel ("A szerbek nem lépik át a demarkacionális vonalat - Az entente Prágát és
Bukarestet is megszállja"), kissé sérült, szétvált állapotban, 8 p. .........................................................3 000

15285.1918 Pesti Napló 69. évf. 263. sz., 1918. nov. 9., a címlapon az I. világháborús fegyverletételt
követő hírekkel ("Vilmos császár és a trónörökös lemondása"), lapszéli sérülésekkel, 12 p. ..............4 000

15286.1918 Pesti Napló 69. évf. 301. sz., 1918. dec. 24., a címlapon az I. világháború utáni események
híreivel ("Újabb forradalmi mozgalom Berlinben"), sérült, hiányos címlappal, 12 p. .............................3 000

15287.1919 A Köztársaság c. politikai napilap szeptember 17-i száma, román cenzurával ...........................2 000
15288.1919 Pesti Napló 1919. május 4., 70. évf. 105. szám, a címlapon Szolnok bevételével,

bejelölésekkel, a címlap szélén kis hiánnyal, 8 p. .................................................................................2 000
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15289.1919 Pesti Napló, 1919. március 28., 70. évf. 74 szám, a címlapon népbiztosi rendeletekkel, két
rajzzal, az első és az utolsó lap a gerincénél elszakadt, bejelölésekkel, 8 p. .......................................1 400

15290.1919 Kassai Napló, XXXV. évf. 146., 1919. jul. 22., sérült, hiányos, 4 p. .............................................1 400
15291.1919 Uj Idők. Szépirodalmi, művészeti és társadalmi képes hetilap. XXV. évf. - I. köt. (1-20. sz.)

1919. jan. - jún. Szerk.: Herczeg Ferenc. Bp., Korvin Testvérek-ny., (4)+388 p. Fekete-fehér
képekkel, érdekes írásokkal. Aranyozott gerincű félvászon-kötésben, a gerincen kis sérülésekkel,
néhány kissé sérült lappal. ....................................................................................................................2 200

15292.1919 Pesti Napló 70. évf. 73. sz., 1919. márc. 27., a címlapon: "Munka nélkül nem élhet senki - A
házak és nagyüzemek az állam tulajdonában", 8 p. .............................................................................2 000

15293.1919 Pesti Napló 70. évf. 81. sz., 1919. ápr. 5., a címlapon: "Smuts tábornok budapesti tárgyalásai
- Az entente egyenrangu félnek tekinti a Magyar Tanácsköztársaságot", 8 p. .....................................3 000

15294.1919. szept. 28. Bp., A Pesti Hírlap XLI. évfolyamának 114. száma, kommün utáni újrainduló szám .1 200
15295.1914 Apolló Projectograph Rt. műsora, kottákkal, 12p .........................................................................4 000
15296.cca 1920 Borzalmas gyilkosság c. vers írta Török János, Szeged 4p ..................................................2 000
15297.1920 A József kir. szanatórium gyűjtőíve Lukács György titkár aláírásával, sorszámozva. .................1 000
15298.cca 1920 Róma 8 db látkép nyomat kartonon 19x15 cm ......................................................................1 200
15299.1921-1922 A Zászlónk című újság 4 db száma ....................................................................................1 400
15300.1922 Pesti Hírlap XLIV. évf. 145. sz., 1922. jún. 29., a címlapon: "A nagykövetek értekezlete a

magyar határkiigazítás kérdéséről", kissé sérült, 20 p. .........................................................................1 400
15301.Horváth Anna (1924 - 2005): kárpátaljai szobrász 3 db kiállítási katalógus az 1980-as évekből + a

művész életrajza ...................................................................................................................................1 000
15302.cca 1925-1936 3 db osztrák idegenforgalmi ismertető füzet / kiadvány, német nyelven, fekete-fehér

képekkel illusztrálva, vegyes állapotban ...............................................................................................1 600
15303.cca 1925 vitéz Madarász László Légi háború c. könyvének ismertetője és előfizetési felhívása .........3 000
15304.1925 BŐK Bolondos Ötletek Képekkel 2 db újság ................................................................................3 000
15305.1926 XXI. Testnevelési utasítás, II. rész Testnevelési és sportágak, 1. füzet: Játékok, 72p ................1 800
15306.1926 A Neptun Budapesti Evezős Egylet évi jelentése. 38 p képekkel ................................................2 400
15307.cca 1926 A Magyarországi Szocialista Munkáspárt röplapja. Sérült. Üvegezett keretben. 22x16 cm .....100
15308.cca 1927 Prohászka Ottokár püspök emléklap, Strelisky-fiók felvétele, kiadja ifj. Kellner Ernő,

15x10,5 cm ............................................................................................................................................1 200
15309.1928. Bécs és Alsó-Ausztria. Borítóterv: Hermann Kosel. / Wien und Niederösterreich. Bécs és

Alsó-Ausztria szövetségi tartományok idegenforgalmi bizottsága. / Fremdenverkehrskommission
der Bundesländer Wien und Niederösterreich. Sérült borítóval. / Mit beschädigtem Einband. .............3 000

15310.1928 Országos Magyar Dalosszövetség Díszhangversenyének meghívója, 4p ..................................1 800
15311.1928 Salzburger Festspielführer - ünnepi játékok műsorfüzete, képekkel, reklámokkal, térképpel ......1 400
15312.1928 New York, az Amerikai Magyar Népszava 4 db száma ...............................................................1 600
15313.1928 Fémiparosok lapja teljes évfolyam bekötve korabeli kissé kopott félvászon kötésben.

Lapszámok jó állapotban ......................................................................................................................4 000
15314.1928-1930 Tolnai Világlapja 2 db száma ..............................................................................................1 200
15315.1928-1942 Tükör folyóirat 1938. dec. VI. évf. 12. sz., 1942. március X. évf. 3. sz. Kopott borítókkal,

az egyik gerincén hiánnyal. ...................................................................................................................1 400
15316.1929 DDSG Első Dunagőzhajózási Társaság Gőzhajókormányozainek Betegsegélyező és

temetkezési egylete közgyűlési meghívó napirendek ...........................................................................3 000
15317.1929-1931 Ganz és Társa "Am" motor-dinamó gépcsoportok + Hazai Gépkereskedelmi Rt. "Am"

jelű motorok, 2 db illusztrált ismertető prospektus ................................................................................2 000
15318.cca 1930 Vágyaink albuma Tündérvásár Nagymagyarországért gyűjtőkép mappa, majdnem teljes

126 db albumban. Első egy két oldal foltos ...........................................................................................6 000
15319.cca 1930 4 db divatreklám / illusztráció újságokból, folyóiratokból, kétoldalas, 24,5x17 cm ................2 000
15320.1930 A Magyarság jubileumi évkönyve 1920-1930. Szerk. Milotay István. Bp., Globus-ny., 160 p.

Gazdag képanyaggal illusztrált. Illusztrált papírkötés, foltos borítóval. .................................................1 800
15321.cca 1930 Rab (Horvátország), tengeri fürdő az Adrián, képes idegenforgalmi prospektus ..................1 200
15322.cca 1930 3 db idegenforgalmi prospektus, igazolvány és könyv: Grieben Reiseführer Wien, 1931,

sérült, hiányos; Ausztria illusztrált prospektus, foltos; Park-Hotel Kaiserhof, Frankfurt a.M.,
igazolvány .............................................................................................................................................1 400

15323.cca 1930 A Turul Szövetség röplapja a magyar parasztság részvételéért a közoktatásban ................2 000
15324.cca 1930 Voigtländer fényképező prospektus, 47p ..............................................................................1 800
15325.cca 1930 5 db kétoldalas art deco női divatkép, Wiener Modenrevue, ofszet nyomat, papír, lap

széle részben sérült, 38x26,5 cm ..........................................................................................................2 000
15326.cca. 1930 Ausztria gyógy és fürdőhelyei, fekete-fehér fényképekkel, prospektus. ...............................2 800
15327.1930. Ausztria prospektus. Kiadja a Bundesministerium für Handel und Verkehr Wien. Kihajtható

prospektus. Foltos állapotban. ..............................................................................................................3 000
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15328.cca. 1930. Venezia Lido. Velence látványosságai, fekete-fehér fényképekkel, kihajtható prospektus.
Korának megfelelő állapotban, kopott kiadói papírkötésben, hajtásnyomokkal. ...................................4 800

15329.cca. 1930 Az érdekes Németország, fekete-fehér fényképekkel, prospektus. .....................................3 000
15330.1930 Szent Gellért Egyesület képes meghívó jubiláris ünnepségre. ....................................................1 000
15331.1930 Klebelsberg Kuno 2 írása: A jövő dala, Klebesberg Kuna Gróf Széchenyi-emlékbeszéde, 4,7

p. ...........................................................................................................................................................1 400
15332.cca 1930-1940 Pécs, idegenforgalmi, turisztikai ismertető, kiadja Pécs sz. kir. város Idegenforgalmi

Irodája. A borítón Pécsi Pilch Dezső (1888-1949) grafikájával. 40 p. ...................................................1 200
15333.cca 1930-1940 6 db színes Iris női divatkép, ofszet nyomat, papír, sérült, foltos, 38x28 cm körüli

méretben ...............................................................................................................................................2 000
15334.1931 Országos Magyar Dalos szövetség dekoratív oklevele 33x42 cm .............................................18 000
15335.1931 Exposition Internationeale des Arts et des Techniques appliqués á la vie moderne. Paris,

1937. A Párizsi világkiállítás albuma benne a magyar pavilonnal, színezett képekkel. ........................5 000
15336.1931 Ethnographia. Népélet. A Magyar Néprajzi Társaság folyóirata. XLII. évf. 1. sz. Szerk.:

Madarassy László., A Magyar Nemzeti Múzeum Néprajzi Tárának értesítője. XXIII. évf. 1. sz. A
borítón kis hiánnyal. ..............................................................................................................................1 400

15337.1931 Muskátli kézimunka újság I. évfolyam 1. szám-tól bekötve, laza félvászon kötésben .................3 000
15338.1931 Bréviaire de l'Imprimeur et du Bibliophile. Bulletin Officiel de l'Union Syndicale des Maitres

Imprimeurs. Francia nyomdászati-tipográfiai kiadvány, rengeteg illusztrációval, francia nyelven.
Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval és gerinccel. Nagyméretű (31,5x24,5x3,5 cm). .....................6 000

15339.1931 Hódmezővásárhely, a Magyarországi Szociáldemokrata Párt által rendezett Országos Alföldi
Értekezlet hirdetménye + 1945. november, Nemzetgyűlési képviselőválasztás szavazólapja, 10.
csongrád-csanádi választókerület, kitöltetlen, jó állapotban .................................................................2 000

15340.cca 1931-42 2 db szegedi iskolai évkönyv: Szegedi M. Kir. Állami Felső Ipariskola értesítője az
1930-31. tanévről. Szeged, 1931, Juhász István Könyvnyomdája. 32p. Kiadói papírkötés, kissé
foltos borítón névbejegyzéssel, néhány lapon tollas jelölésekkel és jegyzetekkel. + Szeged Sz. Kir. 
Város Községi Szakirányú Ipartanonciskola, évkönyv 1941-42. Szerk. Babiczky Ede igazgató. 49+2
p. Kiadói papírkötés, borító és utolsó néhány lap foltos. .......................................................................1 600

15341.1932, 1938 Képes Pesti Hírlap 3 db száma ..........................................................................................1 200
15342.1933 A Képes Pesti Hírlap 10 db száma ..............................................................................................1 200
15343.1933 Színházi Élet 31. sz., a címlapon Dénes György és Lengyel Gizi (Angelo felvétele) + 1942

Képes Krónika XXIV. évf. 11. sz., a címlapon Brigitte Horney, benne a Kállay-kormány tagjai az
eskütétel után ........................................................................................................................................2 000

15344.cca 1933-38 Ifjúsági opera- és színházelőadások ismertető füzetei, 8 db, részben kisebb
szakadásokkal, 21x17 és 24x16 cm .....................................................................................................1 200

15345.1934 A kontárkérdésről tartott előadások. Jegyzőkönyv, felvétetett a magyar értelmiség szervezetei
bizottságának 1934 április 7-én a Kir. M. Pázmány Péter Tudományegyetem kupolatermében tartott
üléséről.. Bp., 1934, Fábry Alajos (MTI Rt. nyomdája). 46+1 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült
borítóval, foltos lapokkal. .......................................................................................................................1 200

15346.1934 Színházi Élet 3. és 6. sz., szerk.: Incze Sándor, számos fotóval (közte Angelo felvételeivel),
az egyik levált borítóval .........................................................................................................................1 600

15347.1934 A községi közigazgatásban használatos bélyegzők. (Különlenyomat a közigazgatási
nyomtatványok 1934. október havában megjelent jegyzékéből). Gyoma, Kner Izidor, 16 p. Tűzött
papírkötés, középen hajtott, jó állapotban. ............................................................................................5 000

15348.1934 Rákoskeresztúri Levente Egyesület báljának meghívója .............................................................3 400
15349.1934-1936 Boldog Ifjúság - Kis Színházi Élet 4 db száma, vegyes állapotban ....................................2 000
15350.1935 Székesfehérvár, meghívó Bory-várban rendezett szobor- és képkiállításra Bory Jenő és

mások műveiből, Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus részére postázott,
lapszéli apró szakadással, kissé foltos, 10,5x15 cm .............................................................................1 800

15351.1935 A Kalocsai Néplap választási száma ...........................................................................................2 000
15352.cca 1935 Deutsches Reichspost Telegramm, német harmadik birodalmi dísztávirat, gyerekeket és

horogkeresztes zászló ábrázoló grafikával, kitöltetlen ..........................................................................2 000
15353.1935 Magyar Úriasszonyok Lapja XII. évfolyam 11. szám, 31p ...........................................................1 200
15354.1935 Az Est mindent lát! - Történelem fényképekben 1910-1935. Az Est 25 éves jubileumi albuma.

Összeáll.: Dr. Mihályfi Jenő. A címlapon Vaszary János grafikájával. Kiadói tűzött papírkötés, sérült
állapotban, kijáró lapokkal. ....................................................................................................................1 200

15355.1935-1936 A Magyar Úriasszonyok Lapja 11 db száma .......................................................................1 800
15356.cca 1935-1937 Magyar Lányok. Lányok és anyák képes hetilapja 21 száma. Szerk.: Tutsek Anna. ...2 200
15357.cca 1935-1937 Magyar Ifjusági Vöröskereszt 15 száma ......................................................................2 800
15358.1935-1942 9 db újság (Tolnai Világlapja, Magyar Cserkész, Képes Vasárnap), részben a II.

világháború idejéből, érdekes írásokkal és fotókkal ..............................................................................5 000
15359.1935-1944 A Párisi Divat című újság 8 db száma ................................................................................1 600
15360.cca 1935 Keresztury Dezsőné Seiber Mária zongoraművész, zenetanár névjegykártyája.

Keresztury Dezső és Seiber Mária ebben az időszakban Berlinben, Németországban élt.
Törésnyomokkal. ...................................................................................................................................3 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

15361.1936 Olympia-Heftreihe, a berlini olimpia alkalmából kiadott sporttörténeti, sportágakat ismertető
füzetsorozat, 22 db + 1 db áttekintő. (Összesen 26 füzet jelent meg; a 10., 11., 25., 26. számok
hiányoznak). Német nyelven, fekete-fehér képekkel illusztrálva. Jó állapotban. Ritkaság! ................30 000

15362.Olympia 1936. Die Olympischen Winterspiele vorschau auf Berlin. Band I-II. A berlini olimpia
gyűjtőalbumai, két kötet, sok beragasztott képpel (nem teljes). Német nyelven. Kiadói aranyozott,
festett egészvászon-kötésben, jó állapotban. .......................................................................................8 000

15363.1936 Séduction erotikus francia magazin, aktokkal, borító sérült, 32p .................................................3 000
15364.1936-1937 Az Új Idők 2 db száma ...........................................................................................................800
15365.1937 Fébé naptár az 1937. évre. Apró elmélkedések, hasonlatok az év minden napjára. Bp., Fébé

Ev. Diakonissza Anyaház Könyv- és Papírkereskedése. Egészvászon-kötésben. ..............................1 000
15366.1937 Csobánka, a Szentkúti kápolna építőbizottságának levele, a kegyhely történetét ismertető

füzettel, képeslappal, borítékkal ............................................................................................................1 200
15367.1938 A Felvidékért és közös Lenygel-Magyar hatáért tartott tüntetés szórólapja 23 cm ......................6 000
15368.1938 Meghívó a Szajoli Vasutasok Köre zászlószentelési ünnepségére hajtva ...................................2 400
15369.1938 A Magyar Nemzetiszocialista Pár röplapja 23 cm ........................................................................3 000
15370.1938 Képes Pesti Hírlap 2 db száma, címlapon Erzsébet és Margit hercegnő ....................................1 200
15371.1938 Képes Pesti Hírlap 2 db száma, Szent István-év ünnepélyes megnyitása ..................................1 200
15372.1938 Magyar Könyvbarátok Diáriuma. VIII. évf. 1-8. sz., teljes évfolyam. ............................................1 600
15373.cca 1938-1940 Nemzeti Színház ifjúsági előadások, 4 db ismertető füzet, az egyiken kis

szakadással ..........................................................................................................................................1 200
15374.1939 Görömbölytapolca (Tapolca, Miskolctapolca), felhívás a sziklatemplom megmentésére való

gyűjtésre, eredeti borítékkal, jó állapotban ............................................................................................1 200
15375.1939 Das Bild, Monatsschrift für das Deutsche Kunstschaffen in Vergangenheit und Gegenwart,

Heft 10-12. Német nyelvű művészeti folyóirat, a címlapon Adolf Hitler: Mein Kampf, fekete-fehér
képekkel, foltos borítóval, egy lapon vágásból eredő hiánnyal. ............................................................2 000

15376.1939 A Párisi Divat XXXIV. évfolyamának 12. száma, 56p ..................................................................1 200
15377.1939 A m. kir. minisztériumrendelete a visszacsatolt területekkel kapcsolatban ..................................2 000
15378.1940 Magyar Képzőművészek Egyesülete körlevele, 4 sztl. oldal, többek közt a Vitézi Rend Zrínyi

Csoportja pályázati hirdetményével, néhány kevés kisebb folttal, hajtásnyommal, 34x21 cm. ............1 800
15379.cca 1940 2 db német nyelvű idegenforgalmi prospektus, Hohe Wand, gyűrődéssel, szakadással. .....1 200
15380.1940 Kispesti Emericana bál meghjívó, eredeti kissé sérült fejléces borítékban ..................................1 000
15381.cca 1940 2 Dísztávirat Jáky Béla és Kalicza Erzsébet grafikájával ......................................................1 600
15382.cca 1940 Vitorlázó repülő modellek tervrajzai eredeti kiadások, nagy méretű tervek 6 db

Aeromechanika .....................................................................................................................................3 000
15383.cca 1940 Handbuch für die BMW Krafträder R51/66 und 61/71 44p. Képes motorkerékpár

használati útmutató foltos. ....................................................................................................................3 000
15384.cca 1940 kb. 22 db női divatkép, ofszet nyomat, papír, sérült, foltos, 38x29 cm körüli méretben ........2 000
15385.cca 1940 "Magyar nemzetiszocializmus = Magyar Nemzetiszocialista Párt" röplap 10x7,5 cm ...........2 000
15386.cca 1940 Két főúri halotti emléklap: gr. Esterházy Ferenc, temerini Szécsen Miklós ...........................4 000
15387.cca 1940 Kőrösfői Kriesch Aladár (1863-1920) illusztrációjával ellátott távirat. 25,5×18 cm ...................800
15388.cca 1940-1956 Vegyes nyomtatvány tétel, közte történelmi témájúak is, 5 db:   Vértes László:

Őskori bánya lovason. Bp., én., MNM - Történeti Múzeum, 31 p. Megjelent 1500 példányban.;  
Patay Pál: A bronzkorszak népei, szakadt, 24 p.   L. Kovrig Ilona: A népvándorláskor népei.
Bp.,1956, MNM - Történeti Múzeum, 21+3 p. Megjelent 1000 példányban.;  Tanulj többet! A
hazádat építed! Bp., Balogh Barna, foltos, 4 sztl. lev.   Félegyházi krónika. Kiállítási prospektus.
Kiskunfélegyháza, Vesszősi-ny., 14 p. ..................................................................................................1 200

15389.1941 Párisi Divat 3 db száma ...............................................................................................................2 400
15390.1941 A Gömbös Gyula társaság emlékbizottsága a miniszerelnök síremlékének felavatására szóló

meghívó ................................................................................................................................................5 000
15391.1941 Magyar Élet őszi könyvjegyzéke, 16 p., az utolsó 3 lapon sarokhiány + 10 db Magyar

Könyvbarátok / könyvhét témájú prospektus, nyomtatvány ..................................................................1 200
15392.1942 A Magyar Királyi Hadiüzem új termének és külön kiállításának ismertetése, 16p .......................2 600
15393.1942 Háztartási előjegyzési naptár, 64p ...............................................................................................1 400
15394.1942 Az Erdélyi Férfiak Egyesületének meghívója Urmánczy Sándor emléktáblájának felavatására .3 000
15395.1942 A Magyarság című újság évkönyve, képekkel, sok zsidó témájú cikkel, jó állapotban, 160p ....11 000
15396.1943 Országépítés. Nemzetpolitikai szolgálat. 1943. ápr. 1. III. évf. 7. sz., sérült, szakadt lapokkal,

megviselt állapotban, 20 p. + 1944 Nemzetnevelés 1944. szept. 1. XXVI. évf. 17. sz, foltos, 129-136
p. ...........................................................................................................................................................2 000

15397.1943 A békéscsabai m. kir. állami "Lorántffy Zsuzsánna" leánygimnázium évkönyve az 1942-43.
tanévről. Szerk.: Banner Benedek. Békéscsaba, Körösvidék Rt., 36 p. ...............................................1 200

15398.1943-1944 Az Élet című folyóirat 13 db száma .....................................................................................1 800
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15399.1943-1944 A Gyermekvilág című folyóirat 29 db száma .......................................................................1 800
15400.1944 Bp., A Turul Szövetség meghívója újévi zárt körű táncos vígtáborra (Turulvár, Fővám tér 8.) ....1 800
15401.1944 Mini zsebnaptár, 5x3,5 cm ...........................................................................................................1 000
15402.1944 Mezőgazdasági termények gyujtóbombák. gyújtóeszközök és gyújtogatás elleni védelme

érés, aratás és cséplés ellen. 24p. Képes bemutató füzet ....................................................................4 000
15403.1944 Gödöllői Hírlap 1944. augusztus 20., XVII. évf. 34. szám, 4 p. ....................................................1 000
15404.1945 Magyar Sakk Hírlap I. évf. 2. sz. Szerk.: Maróczy Géza. A Magyar Dolgozók Országos

Sakkszövetsége hivatalos lapja, szakadt, egy lap hiányzik (3/4.), 1-2, 5-12 p. ....................................1 800
15405.1945 Magyar Múzeum. 1945. október. I. évf. 1. szám. Szerk.: Huszár Lajos és Radnóti Aladár. Bp.,

Magyar Történeti Múzeum,(Egyetemi Nyomda), 52 p. .........................................................................3 000
15406.1945 Képes Figyelő c. újság I. évfolyamának egybekötött számai (1945. szeptember - november),

benne az induló számmal. Egészvászon-kötésben, helyenként kissé sérült lapszélekkel. ..................5 000
15407.cca 1945-1949 Politikai, választási röplap, kisplakát és nyomtatvány gyűjtemény, össz. 136 db,

mappában ...........................................................................................................................................75 000
15408.1945-1946 Képes Figyelő c. újság I-II. évfolyamának egybekötött számai. Egészvászon-kötésben,

helyenként sérült lapszélekkel. .............................................................................................................5 000
15409.cca 1946 Szülők szemináriuma előadás sorozat röplapja 14x21 cm ....................................................1 200
15410.1946. Szabad száj. I. évf. 10. sz. 1946. aug. 24., foltos, 2 sztl. lev. ......................................................1 400
15411.1946 Törvénytár Nemzetgyűlés szellemi és közéleti vezetők közül választott képviselőkről ..................100
15412.cca 1947 Mindszenty József arcképe, Lühnsdorff Károly rajza után, Budapesti Actio Catholica

kiadása, Athenaeum mélynyomása, 14x9,5 cm ....................................................................................1 200
15413.1947 Képes Figyelő c. újság III. évfolyamának egybekötött számai (1947. I. félév).

Egészvászon-kötésben, helyenként kissé sérült lapszélekkel. .............................................................5 000
15414.1947 Ünnepi beszéd Dr. Balogh István miniszterelnökségi államtitkár, a Független Kisgazdapárt

Országos Főtitkára 53. születése napján 1947 március 28-án este szűk baráti társaságban
elmondotta. Hegedűs Gyula a Magyar Nemzet főszerkesztője. Bp, 1947. 14p. Zsínórfűzött
papírkötésben .......................................................................................................................................2 800

15415.1947 Képes Figyelő c. újság III. évfolyamának egybekötött számai (1947. II. félév).
Egészvászon-kötésben, helyenként sérült lapszélekkel. ......................................................................5 000

15416.1948 Képes Figyelő c. újság IV. évfolyamának egybekötött számai. Egészvászon-kötésben,
helyenként kissé sérült lapszélekkel. ....................................................................................................5 000

15417.1948-1949 A gyógyszerész c. folyóirat 5 db száma, vegyes állapotban ...............................................1 200
15418.1948-1969 10 db különféle zsebnaptár, vegyes, viseltes állapotban ....................................................1 200
15419.1949 Termelőszövetkezeti csoportjaink az Őszi Nemzetközi Vásáron. Bp., Forrás-ny., fekete-fehér

képanyaggal illusztrált. 8 sztl. lev. .........................................................................................................1 200
15420.cca 1950 Nyíregyházi villamos, nyomtatvány, jó állapotban, 8,5×13 cm ..............................................2 000
15421.cca 1950 3 db Wemo Modes Internationales vintage divatkép, ofszet nyomat, papír, 32x21,5 cm ......2 800
15422.1950 A Hazáért, az Államvédelmi Hatóság Lapja, V. évfolyam 23-24. szám, szakadással .................3 000
15423.1950 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 88. évi jelentése és

zárószámadása 1949-ről. Bp., Kultúra-ny., 71+(1) p. Kissé foltos borítóval. ........................................1 200
15424.cca 1950-1980 16 db rózsákkal foglalkozó kiadvány, közte magyar, angol, francia, német nyelvűek,

vegyes állapotban .................................................................................................................................5 000
15425.1952-1979 Vegyes különlenyomat tétel, közte egy háború előttivel is, 8+1 db .....................................2 000
15426.1953 Bér és Norma Kiskönyvtára 17. szám: Gépkocsi- és lóvontatási összevont országos

normaalapok. Összeáll.: Kucsera Gyula. Bp., Tervgazdasági Könyvkiadó, intézményi
bélyegzésekkel, 76 p. ............................................................................................................................1 200

15427.1955 A Képes Sport teljes évfolyama bekötve. Hozzákötve egy MTK hiradó is. Jó állapotban,
félvászon kötésben. Az Aranycsapat sok mérkőzésének fotójával .......................................................9 000

15428.1955 Roma I. Antonio Carbonati (1893-1956) festőművész rézkarcairól készült reprodukciók, 12 db.
Kiadói mappában, 42x29,5 cm. .............................................................................................................2 000

15429.1955-1986 Vegyes nyomtatvány télel, 3 db:  1955 Szabad Művészet IX. évf. 6-7. sz. Foltos
borítóval.  1984 Plakate Galeria Wolfgang Ketterer München 83. Auktion. Plakate.; 1986 Profil.
1986/10. IX. évf. decemberi szám. ........................................................................................................1 200

15430.1956 Tartós békéért, népi demokráciáért! A Kommunista és a Munkáspártok Tájékoztató
Irodájának hetilapja. Bukarest. 1959. febr. 19. Bp., Szabadság Lapkiadóvállalat, 10 p. ......................1 400

15431.1956 3 db újság a forradalom októberi híreivel .....................................................................................1 200
15432.1956 Forradalmi Munkás Paraszt kormány rendeletei 32 p szakadásokkal .........................................3 000
15433.1957-1978 Fotó c. magazin 14 db száma (1957. és 1975-1978. évfolyamokból), fekete-fehér

képekkel gazdagon illusztrálva, vegyes állapotban ..............................................................................1 000
15434.1959-1973 Bp., 4 db meghívó a Csepel Művek Munkásotthonának rendezvényeire ...........................1 000
15435.cca 1960 Tápiószőlős, Tápiószecső 4 db középület terve fotópapíron. 46x22 cm ...............................5 000
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15436.1960 MOKÉP 10 db film reklám kép tokkal, Májusi fagy és mások. 6x9 cm ........................................2 000
15437.cca 1960 18 db magyar idegenforgalmi leporelló: Tihany, Pécs, Sopron, Balaton stb. ........................1 000
15438.cca 1960 Mérőműszerek I. rész, Kalibergyár Budapest, illusztrált katalógus, az első lap sérült,

ragasztott ..............................................................................................................................................1 800
15439.cca 1960 Méhkímélő szerek, kihajtható prospektus + 1955 Országos Méhészeti Szövetkezeti

Vállalat árlapja. ......................................................................................................................................1 400
15440.cca 1960 Palio di Siena, kihajtható, illusztrált idegenforgalmi ismertető, német nyelvű, 69x36 cm ......1 200
15441.cca 1960-1970 Buchenwald koncentrációs tábor német nyelvű prospektusa, fekete-fehér fotókkal. ...1 200
15442.cca 1960-1970 3 db idegenforgalmi és kultúrális prospektus: többek közt Bp. I. kerület tájékoztatója

1969-ből Tolcsvay és Kex együttesek fellépésével ...............................................................................1 400
15443.cca 1960-1970 Man's roadster model B128 "Druzhba" / B128 "Druzsba" típusú szovjet féri kerékpár

illusztrált ismertető prospektusa, angol és orosz nyelven, V/O Avtoexport Moszkva, 4 p., kis
ázásnyommal, kopásnyomokkal ...........................................................................................................2 000

15444.cca 1960-67 úttörő tétel, össz. 6 db fotó: 3 db naptár (1960-61, 1961-62 és 1963-64), zsebkönyv
1966-67; emléklap és fotó .....................................................................................................................2 000

15445.cca 1960-1980 A Magyar Viscosagyár karácsonyi-újévi üdvözlőlapja, rézkarccal illusztrálva,
aláírással ...............................................................................................................................................1 000

15446.1961 Szombathely Építsük, szépítsük Szombathelyt képes füzet nagyon sok képpel .........................4 000
15447.cca 1961-65 Űrhajózással (Gagarin, Tyitov, Tyereskova) kapcsolatos újság tétel, össz. 7 db

napilap: Népszabadság 1961. ápr. 13., aug. 8., 20. és Esti Hírlap 1961. ápr. 13. lapszámai,
Népszabadság 1963. jún. 18., 19 és 1965. márc. 19. lapszámai .........................................................5 000

15448.1961-1968 8 db retró zsebnaptár, határidőnapló, bejegyzésekkel .......................................................1 800
15449.cca 1962 A Vidám Színpad és a Kis Színpad 5 db műsorfüzete, szereplőosztás, szereplők

karikatúrája ............................................................................................................................................4 200
15450.1963 Nők a XX. században, nemzetközi művészi fotókiállítás, fekete-fehér képekkel illusztrált

kiállítási katalógus, kissé sérült borítóval, helyenként kissé foltos ........................................................2 000
15451.1964-1965 Vegyes, "kandidátusi disszertáció tételei" tétel, 5 db ..........................................................1 200
15452.1964-65 3 db The Review of English studies. A quarterly journal of English literature and the English

Language. ed: J. B. Bamborough. ...........................................................................................................100
15453.1965 Világtakarékossági Nap levelezőlap ............................................................................................1 000
15454.1965 3 db vintage divatkép, ofszet nyomat, papír, 34x24 cm ...............................................................2 800
15455.1966 "18th Annual Emmy Awards 1966. The National Academy of Television Arts and Scienes

welcomes you to its Eighteenth Annual Emmy Award covering the period from May 1, 1965 to April
10, 1966 on Sunday, May 22, 1966 from The Hollywood Palladium in Hollywood, California and The
Imperial Ballroom of the AMericana Hotel in New York City." hn., Herbert Herz-ny., angol nyelvű
programfüzet, 19 p. / 1966 18th Annual Emmy Awards 1966 program booklet, In English language,
19 p. ......................................................................................................................................................3 000

15456.1966 Ludas Matyi XXII. évf. 9 db száma, többek közt Sajdik Ferenc, Hegedűs István és Toncz
Tibor rajzaival, vegyes állapotban (egy szám hiányos) .........................................................................2 600

15457.1967 Képes Sport 14. évf. 2 db száma, mindkettő címlapján Mészöly Kálmán (1941-2022)
labdarúgó, edző ....................................................................................................................................2 000

15458.1967 100 éves a magyar posta meghívó kártya ...................................................................................1 200
15459.cca 1970 Televízió kapcsolási rajzok (Favorit, Horizont, Star, stb. készülékekhez), 10 db, vegyes

méretben ...............................................................................................................................................1 000
15460.cca 1970 Robur autó műszaki szakrajza 47x47 cm ..............................................................................1 200
15461.cca 1970 Hámori Tibor: Pelé. Találkozás a fekete gyöngyszemmel. Különkiadás számos

fekete-fehér fotóval. Bp., Egyetemi Nyomda, 32 p. Tűzött papírkötés. .................................................1 400
15462.cca. 1970. 4 db autós nyomtatvány. Trabant jótállási jegy, Wartburg útmutató, Trabant útmutató,

Mészáros Ferenc: Személygépkocsik hibafelismerése és helyszíni javítása. Kissé sérült állapotban.
...............................................................................................................................................................1 200

15463.cca. 1970-80. 5 db vegyes, kisméretű úti képeskalauz, Anglia, Párizs, Firenze, Versailles
(leporelló), Berlin. Német nyelven. ........................................................................................................1 200

15464.cca 1970-80 20 db IMB Hollerith-kártya, SZÜV Nyomda, Bp., .............................................................3 000
15465.cca 1970-1980 Csepel Művek (Weiss Manfréd) Vas- és Acélöntödéje, meghívó a 2. sz. vasöntöde

ünnepélyes üzembehelyezésre + 2 db fotó a Csepel Művek üzeméről és munkásairól, 18x13 cm .....1 800
15466.cca 1970 3 db falinaptár lap Józsa János (1936-2016) illusztrációival, lapok teteje lyukasztás mentén

kissé sérült és foltos, 34,5×49 cm ............................................................................................................200
15467.cca 1970-1980 Historische Stadtbilder nach alten Originalen. 3 Handvergrösserungen auf

Fotoleinen. Dresden, én., DLK Dresden, szakadt papírmappában, 3 t., 26x34 cm ..............................1 000
15468.cca 1970-90 Ferdi Afflerbach (1922-2005): Vogel Gryff, Umzug der drei Ehrengesellschaften

Kleinbasels. Ofszet nyomat, papír, jelzett a nyomaton, üvegezett fa keretben, 36x104 cm.
KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL AZ IRODÁNKBAN! / ONLY PERSONAL COLLECTION! ........5 000
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15469.1972 Magyarországi méhlegelők térképe, 1 : 350.000, Bp., Kartográfiai Vállalat-Országos
Méhészeti Szövetkezeti Központ, kétoldalas, kisebb szakadásokkal, 86x76 cm + 1984-1987
Méhészet c. folyóirat 4 db száma ..........................................................................................................1 400

15470.1973 Meghívó a Magyar Népköztársaság nagykövetsége által rendezett fogadásra, angol nyelvű,
hátoldalán ragasztásnyomok ................................................................................................................1 200

15471.cca 1975 Reich Károly (1922-1988): Leány (Saluti sinceri al Festival de l'Unita a Firenze). Nyomat,
papír, jelzett a nyomaton, kartonra kasírozva, lapszéli apró foltokkal, 69,5×48,5 cm ...........................5 000

15472.cca 1975 Würtz Ádám (1927-1994): Leány és a bagoly (Saluti sinceri al Festival de l'Unita a
Firenze). Nyomat, papír, jelzett a nyomaton, kartonra kasírozva, lapszéli apró foltokkal, 69,5×49 cm
...............................................................................................................................................................5 000

15473.cca 1975 Reich Károly (1922-1988): Szerelmespár (Saluti sinceri al Festival de l'Unita a Firenze).
Nyomat, papír, jelzett a nyomaton, kartonra kasírozva, lapszéli apró felületi sérülésekkel, 69,5×48,5
cm .........................................................................................................................................................5 000

15474.cca 1978 Budapesti mozitérkép, grafika: Herpai Zoltán, 48 p., kiadói papírkötésben, foltos ................1 400
15475.1978 Dahnken katalógus (ékszer, óra, stb.), színes fotókkal illusztrált, angol nyelvű, kissé viseltes

borítóval ................................................................................................................................................1 600
15476.1978 Hószakadás, Ifjúsíági Filmszem 2 db képes filmes kiadvány ......................................................1 000
15477.1978 A Városépítés című folyóirat 78/4. száma ....................................................................................1 000
15478.1979 A Városépítés című folyóirat 79/6. száma ....................................................................................1 000
15479.1979 Tenisz, a Magyar Tenisz Szövetség lapja, 1979/9. sz. Bp., Sportpropaganda Vállalat, a

címlapon Taróczy Balázs, kissé foltos, 24 p. ........................................................................................1 800
15480.1979 Hermann Obert űrutazási kongresszus számozott emléklap / Astronautical congress

numbered commemorative sheet. .........................................................................................................3 000
15481.cca 1980 Farklas Bertalannal és űrhajózással kapcsolatos tétel, össz. 7 db: Népszabadság 1980.

május. 27., 28., 29. és jún. 4 lapszámai, MTI jelent különkiadása (sérült); Farkas Bertalan 2 db
kitüntetésekkel dekorált portréja, nyomat, karton, 15x10,5 cm. ............................................................5 000

15482.1980 Képcsarnok Konfár Gyula kiállítási prospektus ............................................................................2 000
15483.1980 A Városépítés című folyóirat 80/6. száma ....................................................................................1 000
15484.cca 1980 Jur Hronec 1881-1959. 21 db fekete-fehér képtábla (komplett), angol nyelvű

kísérőszöveggel, kiadói papírborítóban. ...............................................................................................1 200
15485.cca 1980-1990 Kínai utazási prospektusok, színes képekkel ...............................................................2 800
15486.1980-2000 10 db színházi bemutató prospektus ..................................................................................1 400
15487.3 db KPVDSZ Vörös Meteor Természetbarát egyesületi évkönyv: 1984,1981,1988. évi. ....................3 000
15488.1983 Mongolfiere kongresszus aláírt, számozott emléklap / congress numbered commemorative

sheet. ....................................................................................................................................................3 000
15489.cca 1985 10 db színházi műsorfüzet ........................................................................................................900
15490.1985-1987 BSE Természetjáró Szakosztály túratervei, 3 db gépirat, tűzve, vegyes állapotban +

1987 Új Ember falinaptára római katolikus hívek részére, 39x29 cm ...................................................1 600
15491.1986 Homoki-Nagy István természetfotóit tartalmazó falinaptár ...........................................................1 600
15492.1986 Árufivarozási utasítás (Áruk,élőállatok és hullák fuvarozására) 240p. Nyl kötésben ...................3 800
15493.1986 Nagyon Megárt '86 A Merkúr - Megárt vállalat jubileumi képregénye. rajz: Raisz S. 36 p. ..........1 800
15494.1989 2 db újság Kádár János haláláról és temetéséről ........................................................................1 000
15495.1989 A csodálatos Pókember Nr. 1. .....................................................................................................8 000
15496.László Ágnes (szerk.): Határnyitás 1989 képes könyv 64p. .................................................................3 000
15497.1989 Országgyűlési Tudósítások 1989. május 12. száma, benne a rendszerváltás híreivel. ...............1 200
15498.1990 Új Hölgyfutár, művészeti magazin II. évf. 2. és 3. sz. Szerk.: Szkárosi Endre. Papírkötésben, jó

állapotban. ................................................................................................................................................800
15499.1990 Szuper-szabásminta, nagyméretű ív, 104x57 cm ........................................................................1 000
15500.cca 1990 Tutti Frutti Party erotikus magazin 5 száma ..........................................................................1 400
15501.cca 1990-2003 Magyar Hírek 1 db és az Igazunk '56 4 db lapszáma, több érdekes írással az

1956-os forradalomról, egy duplummal .................................................................................................1 000
15502.1991 Szelényi Károly (1943- ): II. János Pál pápa látogatása Magyarországon, Budapest, Hősök

tere. Kézzel számozott, jelzett fotónyomat. Feltekerve, a lap kissé hullámos, 51x36 cm .....................2 800
15503.1991 Erotikus, akt falinaptár, ázásnyomokkal, 50x32 cm / Erotic nude calendar .................................1 400
15504.1992-2003 Playboy magazin 4 száma ..................................................................................................1 200
15505.1996-1998 Märklin modellvasút katalógus. Neuheiten 1996. Das C-Gleis.; Neuheiten 1998.

Göppingen, 2009, Märklin, 95; 95 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötésekben. + Märklin Dampfolk-Service. Wartung Pflege Reparatur. Märklin Spur HO.
Göppingen,én., Märklin, 15 p. Kiadói papírkötés. .................................................................................3 000

15506.1998 Magyar Millennium, képes emlékkiadvány, kiadói mappában .....................................................1 200
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15507.1998 Märklin modellvasút katalógus. Gesamtprogramm 1998/1999 DI. Göppingen, 1998, Märklin,
526 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésekben. .......................................3 000

15508.1999 Audrey Hepburn színésznő képeivel illusztrált falinaptár, bontatlan fóliában, 30,5x30,5 cm .......4 800
15509.1999 Märklin modellvasút katalógus. Gesamtprogramm 1999/2000 DI. Göppingen, 1999, Märklin,

472 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésekben. .......................................3 000
15510.cca 2000 Picasso nyomat. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 32x20 cm ...............................................3 000
15511.cca 2000 Molnár C. Pál után: Ásítozó hölgy. Nyomat, papír, jelzett a nyomaton, plexiüvegezett

fakeretben. 33×23,5 cm ........................................................................................................................1 800
15512.cca 2000 Nyomat Paul Gauguin után. Ofszet, papír, kartonra kasírozva. Üvegezett fakeretben,

35×44 cm ..............................................................................................................................................4 000
15513.cca 2000-2020 3 db színes nyomat a Szent Jakab-út egyes helyszíneiről papíron, 21x29,5 cm .........2 000
15514.cca 2000 40 db modern szentkép .........................................................................................................1 200
15515.cca 2000 6 db National Geographic képes ismeretterjesztő kiadvány (plakát, térkép), nagyméretűek

...............................................................................................................................................................1 200
15516.cca 2000-2010 Német-magyar szótanuló kártya, kezdő szint, Szinex Kiadó Kft., néhány hiánnyal .....1 400
15517.2003-2014 Kincses Kalendárium 12 db egymást követő száma ..........................................................5 000
15518.cca 2005-2010 Für Emil (1967-) festőművész festményeiről készült 3d képeslap reprodukció,

részben judaika témájú. 10×14 cm, üvegezett fakeretben. ...................................................................3 000
15519.2007 Märklin modellvasút katalógus. Faszination Modelleisenbahn. Jahrbuch 2007/20089.

Göppingen, 2008, Märklin, 544 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötésekben, a hátsó borító kissé maszatos, és az egyik sarkán szamárfül. .................................3 000

15520.2008 Csíksomlyó naptár 24x34 cm .......................................................................................................2 000
15521.2009 Märklin modellvasút katalógus. 150 Jahre. Neuheiten 2009. Göppingen, 2009, Märklin, 184 p.

Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésekben. ..................................................3 000
15522.2017 Paulo Coelho Barátság 2017 Naptár. Pécs, Alexandra. ..............................................................1 200
15523.Vegyes papírrégiség tétel 1945 előttről. Sok reklám nyomtatvány, okmányok, stb egy zacskóban .....3 000
15524."Ha valaki olyan szorgos, mint a méh..." humoros nyomtatvány, 30×22 cm .........................................1 000
15525.Székely Himnusz + Árpád imája a honfoglaláskor, merített papíron, 2 db, 30x21 cm ..........................3 000
15526.3 db román karikatúra-füzetke / Romanian caricature booklets ............................................................2 400
15527.Vegyes papírrégiség, képeslap, fotó tétel .............................................................................................2 600
15528.20 db retró erotikus újság ......................................................................................................................1 000
15529.Raffael - album. Mit Einführung von Prof. Th. Wedepohl. Berlin, én., Verlag der Vereinigten

Kunstanstalten MBH, 18 sztl. lev. Német nyelven. Papírkötésben. + Merians Zürcher Stiche, 13
illusztráció. Papírmappában, sérült, javított gerinccel, kijáró lapokkal. .................................................1 000

15530.10 tábla Decorative Vorbilder c. folyóiratból, 35x25 cm és 34x24 cm ...................................................5 500
15531.Meisner jelzéssel: Czieszyn. Nyomat, papír, üvegezett fakeretben. 14,5x28,5 cm ..............................2 000
15532.R. B. Noirat: Kalapos hölgy, színes nyomat, 23x15 cm ........................................................................2 000
15533.Nagy-Magyarország megyéi és történelmi címerei, modern nyomat, feltekerve, 47x33 cm .................1 200
15534.Budai Várnegyed látképe, hajtott, 46×66 cm ........................................................................................1 200
15535.14 db vegyes külföldi idegenforgalmi prospektus és térkép ..................................................................1 200
15536.Oost Vlaanderen (Kelet-Flandria, Belgium), 2 db mappa reprodukció képekkel (2x12 db), 18x11,5

cm méretben .........................................................................................................................................1 400
15537.Cartes Anciennes - régi térképeket ábrázoló modern képeslap összeállítás tékával ..............................900
15538.Leonardo da Vinci rajzai, 7 db reprodukció nyomat, 14x9 cm méretben, kiadói papírmappában .........1 000
15539.Vegyes órakatalógusok, prospektusok, 6 db ........................................................................................1 200
15540.Sumava - természetfotók nyomtatásban, 18×13 cm .............................................................................1 200
15541.50 db vegyes régi szentkép ..................................................................................................................3 000
15542.100 db vegyes modern szentkép ..........................................................................................................3 000
15543.4 db helytörténeti kiadvány: Bükki Nemzeti Park; A sárospataki vár; Országos Dalos Találkozó

Csongrád; A Palóc Múzeum állandó kiállításai. Vegyes állapotban. ....................................................1 600
15544.4 db Walt Disney Micky Maus (Mickey egér) német nyelvű képregényújság, vegyes állapotban ........1 400
15545.2 db Walt Disney Lustige Taschenbuch német nyelvű képregényfüzet, az egyik hiányos címlappal ...1 200
15546.2 db Walt Disney Lustiges Taschenbuch (Donald kacsa) német nyelvű képregényfüzet .....................1 600
15547.2 db Walt Disney Lustiges Taschenbuch (Donald kacsa) német nyelvű képregényfüzet, az egyik

sérült, ragasztott ....................................................................................................................................1 600
15548.7 db retró német idegenforgalmi prospektus és térkép .........................................................................1 200
15549.Kabos László, nyomat, sarkán törésnyom ............................................................................................1 000
15550.Repüléssel kapcsolatos kiadványok: Bánhidi Antal: Mese a Gerlékről, Junkers gépek

Magyarországon, stb, össz 7 db ...........................................................................................................3 000
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15551.Film témájú tétel: újságok, ismertetők, színészeket és színésznőket ábrázoló fotók, nyomtatványok;
össz. 21 db, vegyes méretben és állapotban ........................................................................................1 200

15552.Budapesti téli életkép, modern nyomat, paszpartuban, fóliázva, 38x29 cm .........................................3 000
15553.Kis, vegyes papírrégiség tétel: számlák, grúz ex libris könyv, szkíta nyomtatvány, stb ........................1 600
15554.Vegyes papírrégiség tétel. reklámok, részvények, fotólapok stb ..........................................................3 600
15555.Kis vegyes papírrégiség tétel: reklámok, fotók, okmányok ...................................................................3 000
15556.Kis papírrégiség tétel: gyógyszerreklámok, katona fotók, egyéb okmányok .........................................3 000
15557.4 db használatlan régi lőlap tábla 26x21 cm .........................................................................................1 200
15558.Olvashatatlan jelzéssel: Akt kertben, nyomat, paszpartuban, 22×16 cm ..............................................6 000
15559.4 db Playboy erotikus magazin .............................................................................................................1 400
15560.6 db német nyelvű autómodell újság .....................................................................................................2 000
15561.Díszes levélpapír (kétféle) és borítékok, eredeti dobozban ..................................................................1 000
15562.6 db német nyelvű képregényújság, vegyes állapotban .......................................................................2 000
15563.4 db Playboy erotikus magazin .............................................................................................................1 800
15564.A világ repülőgépei 3 db gyűjtőfüzet kompletten? 16 fejezet, összesen 528 db képes lappal,

repülőgéptípusok részletes adataival, fajták szerinti csoportosításban ..............................................16 000
15565.Egy doboznyi vegyes papírrégiség: fotók, bélyeg, reklámok, némi numizmatika .................................3 600
15566.EEA - Rotterdam, London, Budapest, épületeket bemutató leporelló, törésnyommal ..........................1 400
15567.Fogyókúrás dicsérő oklevél, kitöltetlen humoros ..................................................................................1 600
15568.Margitsziget, 4 db modern nyomat, 14,5×9,5 és 9,5×9,5 cm közötti méretekben .................................1 600
15569.cca 2000-2020 Malevics után: Geometrikus kompozíció. Nyomat, papír. Dekoratív, kissé sérült

üvegezett fakeretben, 45×62 cm ...........................................................................................................8 000
15570.Kevenc receptjeim. hn., én., Maxam. Lefűzhető mappában + Receptkártyák. ........................................500
15571.Jeles napok: Kossuth apánk - A magyar kórus Budapest programfüzete 16 p. ...................................1 000
15572.Vegyes névjegykártya tétel, 6 db: Bartóffy Margit (3 db), Bartóffy Miklósné, Eötvös Sándor

főhadnagy, Lelbach János, ...................................................................................................................1 800
15573.Színes nyomatok, metszetek híres múzeumi műkincsekről, képzőművészeti alkotásokról, 46 db .......2 000
15574.4 db ÖKM erotikus magazin, vegyes állapotban ...................................................................................1 600
15575.4 db ÖKM erotikus magazin ..................................................................................................................1 400

Plakát
15576.Bécsi történetek, 1940. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Rendező: Bolváry Géza. Marte Harell,

Hans Moser, Hörbiger Pál és mások szereplésével. Pallas fotooffset, papír. P. Kiss jelzéssel a
plakáton Lapszéli kisebb sérülésekkel, hajtásnyomokkal. 95×31 cm. / Vintage Hungarian poster of
the German movie Wiener G'schichten, slightly damaged, fotooffset on paper. .................................80 000

15577.Honfoglalók (Wells Fargo). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1938. Attila-Mozgóban, csütürtök, 8
(Feltehetően a budafoki Attila-mozgó, amely az 1920-as évek végén nyitotta meg kapuit). Joel
McCrea, Francis Dee és Bob Burns szereplésével. Litográfia, papír. Nemes László (1896-?)
grafikája, jelzett a litográfián jobbra fent. Révai. Paramount Pictures. Hajtásnyomokkal, lapszéli
kisebb gyűrődésekkel, máskülönben jó állapotban. 95×31 cm. / Vintage rare Hungarian poster of
the Hollywood movie "Wells Fargo" from 1938, lithograph on paper. .................................................80 000

15578.A dzsungel hőse (The Call of the Savage). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1939-40 körül.
Noah Beery jr. szereplésével. Litográfia, papír. N jelzéssel a litográfián jobbra fent. Radó nyomda
Bp.. Universal Film. Hajtásnyomokkal, lap tetején javított sérüléssel, lap alján szakadással,
lapszéli kisebb gyűrődésekkel. 94×30,5 cm. / Vintage rare Hungarian poster of the Hollywood
movie serial "The Call of the Savage" from 1935, lithograph on paper, damaged. .............................80 000

15579.A dzsungel banditái, Tim Tyler kalandjai, 1937-1940 k. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát).
Litográfia, papír. Radó nyomda, Bp. Universal Pictures. Lapszéli kisebb sérülésekkel,
hajtásnyomokkal, kissé foltos. 95×30,5 cm. / Vintage Hungarian poster of the Hollywood
production Tim Tyler's Luck (serial), slightly damaged, lithograph on paper. .....................................80 000

15580.Rubint Ávrahám Péter (1958-): 21 db képeiről készült igényes, jelzett, nagyméretű ofszet poszter.
Dombornyomott aláírással, szárazbélyegzővel Lapméret: 70×100 cm Szélén kis beszakadásokkal,
gyűrődésekkel. ....................................................................................................................................28 000

15581.cca 1910 A Nemzeti Áldozatkészség Szobra kemény karton, falra akasztható plakát Basch Árpád
litográfiájával. Szélén kis gyűrődés 25x33 cm ....................................................................................20 000

15582.1978 Keménykalap és Krumpliorr, magyar filmplakát, rendezte: Bácskai Lauró István, főszereplők:
Alfonzó, Kovács Krisztián, Berkes Gábor, Haumann Péter, Szilágyi István, Hunnia Filmstúdió, Bp.,
MOKÉP, MAHIR, Offset és J.-ny., feltekerve, 80x56 cm ....................................................................12 000

15583.2 db ÁKV plakát: Ünnepi könyvhét 1962. május 27 - június 3. Plakát és Címke-ny. Hajtott,
szakadással, 19x83 cm+ Köpeczi Bócz István (1919-1978): Ajándékozzon könyvet! Kossuth-ny.
Hajtott, kisebb lapszéli sérülésekkel, 57x39 cm ..................................................................................10 000

15584.1946 Rendelet Budapest közlekedésének szabályozása tárgyában a villamos vonalakkal. Nagy
méretű plakát, hajtásánál szakadásokkal 97x60 cm ...........................................................................10 000



138

Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

15585.1987 Leopard Kommando Olasz-Svájci-NSZK film, nagyméretű filmplakát, moziplakát,
főszerepben: Lewis Colins, Klaus Kinski, zene: Ennio Morricone, 81x56,5 cm ....................................9 000

15586.cca 1950 Elsősegélynyújtás - betegszállítás, propaganda plakát. Bp., Belügyminisztérium Polgári
Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kis szakadással, gyűrődéssel, folttal, 83x57 cm ....................................................................8 000

15587.cca 1950 Elsősegélynyújtás - Eszméletlen balesetest - Eszméletlen szájába folyadékot önteni tilos!
- Az élesztési eljárásokat váltogassuk, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári
Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kis szakadásokkal, hajtásnyommal, folttal, 83x57 cm    83x57 cm .......................................8 000

15588.cca 1940-es évek vége Csatorna törések és helyreállításai, propaganda/műszaki plakát,
hajtásnyommal, kis gyűrődéssel, kis folttal, egészen apró lapszéli hiánnyal, 69x49 cm ......................8 000

15589.cca 1950 Elsősegélynyújtás. Sebellátás, Vérzéscsillapítás, propaganda plakát,Bp.,
Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP
Kik. O.), Offset (6000 példány), kis szakadásokkal, hajtásnyommal, 83x57 cm ...................................2 000

15590.cca 1950 DP-21 egyéni sugáradag mérő készlet szerkezete, propaganda plakát, foltos,
gyűrődésnyomokkal, 56x95 cm .............................................................................................................8 000

15591.1989 4db MSZ vegyyes plakát, gyűrődésekkel, szakadtakkal, sérültekkel. .............................................100
15592.cca 1954 A csörlő alkalmazása műszaki - mentések alkalmával, propaganda/műszaki plakát, Bp.,

Belügyminisztérium Légoltalmi Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Egyetemi nyomda,
kis szakadásokkal, kis gyűrődésekkel, 50x70 cm .................................................................................8 000

15593.cca 1954 Födémek megerősítésének módjai, propaganda/műszaki plakát, Bp., Belügyminisztérium
Légoltalmi Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Egyetemi nyomda, hajtásnyomokkal,
foltos, 49x67 cm ....................................................................................................................................8 000

15594.1856 Magyarország, Bánát és Vajdaság területén lóvásárlási hirdetmény német nyelven 29x44 cm .8 000
15595.1978 "Tetőtől talpig Nivea", retró reklám plakát, Magyar Hirdető, Bp., Offset-ny., az egyik szélén

gyűrődéssel, gyűrődéssel, kis szakadással, 83x56 cm. Megjelent 2000 példányban. .........................4 800
15596.cca 1970-1980 Fabulon, retró reklám plakát, Bp., Offset-ny., foltos, 82x67 cm ...................................4 800
15597.cca 1970-1980 Életbiztosítás-gondoskodás, Magyar Hirdető plakát, szakadt, 86x61 cm ....................4 800
15598.cca 1980 Helia-D, retró reklám plakát, Profilart. O. J., apró szakadással, kis felületi sérüléssel,

67x83 cm ...............................................................................................................................................4 800
15599.1986 Skála Sprint! Áruház, Bp., Offset-ny., reklám plakát, hajtott, 83x58 cm .......................................4 800
15600.cca 1970-1980 'Rama vitaminozott tejes margarin', retró reklám plakát, MAHIR, Bp., Offset-ny., a

széleken kis gyűrődésekkel, kis szakadással, 81x56 cm ......................................................................4 800
15601.1983 Törley Francois pezsgő, Hungarovin erotikus retro reklám naptár plakát, ofszet, papír,

feltekerve, lapszéli törésnyomokkal, 97x67 cm .....................................................................................3 000
15602.cca 1970-1980 Hungaroton hanglemez hetek, retró reklám plakát, (fotó: Tóth József 'Füles' (1940-)

?), Magyar Hirdető, Szombathely, Sylvester J.-ny., kis gyűrődésnyomokkal, 91x65 cm ......................4 000
15603.cca 1980 "A KHV új neve Caola", retró reklám plakát, Bp., Révai, gyűrődésnyommal, apró

szakadással, kis gyűrődésnyommal, 97x67 cm ....................................................................................3 000
15604.1982 "Árukínálat harminc éves tapasztalattal", Csemege Kereskedelmi Vállalat 30 éves, retró

reklám plakát, Bp., Offset-ny., az egyik sarkán kis gyűrődéssel, 97x67 cm .........................................3 000
15605.1984 Hungarocoop retro reklám naptár plakát, design: Pál Csathó, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli

apró sérülésekkel, 67,5x98 cm .............................................................................................................3 000
15606.1914 Bárczy főpolgármester hirdetménye a vásárokon árult élelmiszerek tárolása tárgyában.

Hajtva. Plakát 65x90 cm .......................................................................................................................6 000
15607.1919 Buza Barna a Károlyi kormány földművelésügyi minisztere felhívása mezőgazdasági

munkásoknak a munka beszüntetés ellen. Plakát 50x60 cm ................................................................6 000
15608.1883 Lótenyésztési jutalomdíjosztás Budapest nagy méretű plakát. 45x60 cm Hajtva ........................6 000
15609.Áfész- kezdődik az iskola. cca 1980 Plakát. 50x70 cm .........................................................................5 000
15610.1944-45 Ellenállás és újjáépítés két régi képekből összeállított ismeretterjesztő plakát 30x40 cm

pecséttel ................................................................................................................................................5 000
15611.1945 Szabad Nép plakát későbbi utánnyomás 30x40 cm pecséttel .....................................................5 000
15612.1945 MKP plakát későbbi utánnyomás 30x40 cm pecséttel .................................................................5 000
15613.A föld azé, aki megműveli plakát későbbi utánnyomás 30x40 cm ........................................................5 000
15614.cca 1980 Compack Tea, retró reklám plakát, jelzett a nyomaton, Bp., MAHIR, Bp., Offset-ny.,

81x56 cm ...............................................................................................................................................2 000
15615.cca 1970-1980 Domus, naptáros reklám plakát, 68x98 ........................................................................2 000
15616.1961 Fehér éjszakák, filmplakát, Bp., Athenaeum-ny., hajtott, lapszéli sérülésekkel, 82x56 cm .........4 000
15617.cca 1961 Katonazene, filmplakát, Bp., Plakát és Címke-ny., hajtott, apró lyukakkal, 56,5x40 cm .......4 000
15618.1985 Gumi Tarzan, dán gyermekfilm plakátja, hajtott, 56×38 cm .........................................................4 000
15619.1976 Mátrai István (1949-): Közlekedésbiztonsági plakát, Országos Közlekedésbiztonsági Tanács,

67x47 cm ...............................................................................................................................................4 000
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15620.1975 március 17 plakát 70x90 cm ........................................................................................................4 000
15621.cca 1970 2 db MSZMP szocreál propaganda plakát, feltekerve, jó állapotban, 67x32 cm ...................4 000
15622.1945 Matiné az MKP XIII. kerületi szervezetének szervezésében palkát 43x57 cm ...............................100
15623.Feketéző nem szavaz a Nemzeti Parasztpártra plakát későbbi utánnyomás 30x40 cm pecséttel .......4 000
15624.Országot épít a Szociáldemokrata Párt plakát későbbi utánnyomás 30x40 cm ...................................4 000
15625.1945 Fasiszta könyvek jegyzéke plakát későbbi utánnyomás 30x40 cm .............................................4 000
15626.Nemzeti Parasztpárt plakát későbbi utánnyomás 30x40 cm ................................................................4 000
15627.Fehér éjszakák c. film MOKÉP filmplakát hajtva, szakadással 40x80 cm ............................................4 000
15628.Áprilisi riadó c. film MOKÉP filmplakát hajtva, 40x52 cm ......................................................................4 000
15629.A repülő kilenckor indul c. film MOKÉP filmplakát hajtva, 58x40 cm ....................................................4 000
15630.Védett madaraink eszmei értéke. Plakát 60x80 cm ..............................................................................3 200
15631.cca 1990-2000 Májusban együtt! Magyar Demokrata Fórum (MDF) választási plakát, feltekerve,

kisebb lapszéli foltokkal, 85x61 cm .......................................................................................................3 200
15632.4 db reprint politikai propaganda plakát 40x30 cm Hadi krónika ...........................................................3 000
15633.3 db 1945 kkörüli plakát, szemléltető tabló Juhász Ferenc: Hazám, Rombadőlt Budapest, stb

későbbi utánnyomás 30x40 cm .............................................................................................................6 000
15634.1953 Tervkölcsön VI. sorsolása, plakát, Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994) grafikája, szép

állapotban, 23,5×17 cm .........................................................................................................................3 000
15635.cca 1960-1970 Székely Bertalan Emlékmúzeum, múzeumi plakát, 38x26 cm .....................................1 400
15636.Építőmunkára hív a Szociáldemokrata párt. 30x21 cm Plakát reprint paszpartuban. ...........................2 000
15637.Férjedet, fiad hazahozza a Kommunista Párt. 30x21 cm Plakát reprint paszpartuban. ........................2 000
15638.1990 Pozsgay Imre köztársasági elnökjelölt plakátja 58x78 cm ...........................................................3 000
15639.1994 MSZP - Természetesen választási plakát 30x40 cm ...................................................................3 000
15640.Kiss Attila (1941-) festőművész által dedikált kiállítási plakátja, Kazinzbarcika, 1973, ofszet, papír,

hajtásnyomokkal, kissé sérült és kissé foltos, 69x49,5 cm ...................................................................2 600
15641.A hármas manőver, filmplakát, Egyetemi Nyomda mélynyomása, feltekerve, hajtásnyomokkal,

lapszéli apró szakadásokkal, 56x61 cm ................................................................................................1 000
15642.1962 Istvánfy János (1923- ): Meglepetés a cirkuszban, filmplakát, hajtott, apró lyukakkal, 82,5x56

cm .........................................................................................................................................................2 400
15643."Szakszervezetek a békéért" plakát, hajtott, szakadással, 66×96 cm ..................................................2 400
15644.1970 Budi Vengri orosz nyelvű plakát szakadással, széle sérült. 70x90 cm ........................................2 000
15645.cca 1995 4 db LOTTÓ-OTP plakát, 42×29 cm ......................................................................................2 000
15646.cca 1995 Májusi nyereményeső a TOTÓn, plakát, gyűrődésekkel, 42×29 cm .....................................2 000
15647.Alapfy András (1954-): Nézeteltérítés. Sándor György humoralista új szerzői estje, Egyetemi

Színpad. Kisplakát, ofszet, papír, jelzett a plakáton, Offset-nyomda, Magyar Hirdető. Lapszéli
egészen apró szakadással. 23,5×16,5 cm. ...........................................................................................2 000

15648.1982 Pap Gábor: Vonzások és választások. "Csak tiszta forrásból" c. előadásának plakát méretű
képanyaga, a hátoldalakon feliratozva, 62x92 cm ................................................................................1 800

15649.A Bikanyak c .film plakátja 90x110 cm Kis beszakadásokkal ...............................................................1 000
15650.1989 2db MDF plakát, Beke Kata és Dr. Schamschula György, gyűrődésekkel, 45x32cm .....................100
15651.1985 A Szovjetunió képekben - Képes Híradó. A szovjet esztrádművészet. Nagyméretű plakát,

hajtott, 96x67 cm ...................................................................................................................................1 600
15652.1979 A magyar fényképezés kezdete, Székesfehérvár, Csók István Képtár, kiállítási plakát,

feltekerve, hajtásnyomokkal, 68x47,5 cm .............................................................................................1 600
15653.1974 Fonográf önálló hangverseny, kisplakát, hajtott, 25×17 cm .........................................................1 400
15654.1990 Szegedi képzőművészek nyári tárlata, Szeged-Temesvár, kétoldalas plakát, hajtott, 86x62 cm

...............................................................................................................................................................1 000
15655.1970 "35 éve szabad hazánk!", Szakszervezeti Könyvtár plakát, középen hajtott, jó állapotban,

40,5x28 cm ............................................................................................................................................1 200
15656.1960 Fényes Adolf emlékkiállítás, Magyar Nemzeti Galéria. sérült, 81x56cm .....................................1 000
15657.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
15658.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
15659.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
15660.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
15661.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
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15662.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70
cm .........................................................................................................................................................1 000

15663.cca 1930 A Városi Színház műsorplakátja, "Az asszony verve jó", szakadással, 27×31 cm ...............1 000

Militária
15664.cca 1917 A cs. és kir. 105. gyalogezred (K.u.K. Infanterie-Regiment 105.) tisztjeinek küldöttsége

tárgyalni indul az oroszokkal, egyikük kezében fehér zászlóval. (Erdély, Hagymás-hegység,
Békás-szoros közelében). I. világháborús fotólap, kis folttal, 14x8,5 cm ..............................................8 000

15665.cca 1917 A cs. és kir. 105. gyalogezred (K.u.K. Infanterie-Regiment 105.) katonáinak csoportja egy
elfogott orosz katonával (Erdély, Hagymás-hegység, Békás-szoros közelében), I. világháborús fotó,
a hátoldalon feliratozva, 7x5,5 cm .........................................................................................................5 500

15666.cca 1914-1918 Hegyi út mellett táborozó magyar katonák (Kárpátok, Erdély?), I. világháborús fotó,
11,5x8,5 cm ...........................................................................................................................................3 200

15667.cca 1914-1918 A cs. és kir. hadsereg tisztjei katonákat tüntetnek ki, I. világháborús fotólap, 14x9
cm .........................................................................................................................................................3 000

15668.1916 "K.u.K. Infanterieregiment Erzherzog Karl Nr. 3. 15. Feldkompagnie" tábori posta levelezőlap,
kézzel rajzolt húsvéti üdvözlettel, cenzúra bélyegzéssel ......................................................................2 000

15669.1917 Bécs, katonák csoportképe, fotólap, a képen szereplő egyik magyar katona által megírva és
hazaküldve, 14x9 cm / Wien, Vienna, K.u.K. soldiers, group photo ......................................................2 600

15670.cca 1915 Magyar katonatiszt (százados) egészalakos fényképe, fotólap, 14x9 cm .............................2 200
15671.cca 1930-1940 Kitüntetett katonatiszt esküvője, csoportkép, hátul Zrínyi-sisakot viselő rendőrökkel;

fotólap, szép állapotban, 13,5x8,5 cm ...................................................................................................3 000
15672.cca 1914-1918 Magyar katonák "Dienstführender" (szolgálatvezető) feliratú épület előtt, többükön

kitüntetésekkel, Mandrielle-nél (Olaszország); I. világháborús fotólap, 13,5x8,5 cm ............................3 200
15673.1934 Katonai / hadiiskolai csoportkép, fotólap, a hátoldalon datálva, szép állapotban, 13,5x8,5 cm ...2 600
15674.cca 1914-1918 Magyar katonák kiégett automobilok roncsaival, I. világháborús fotólap, 14x9 cm ......3 000
15675.10 db katonai fotó, nagyrészt II. világháború, közte egy erdélyi városon átvonuló tüzérségi

menetoszlop. Részben feliratozva, 3,5x3,5 cm és 14x9 cm között .......................................................1 600
15676.1899 Ulánus katonák lándzsavívó gyakorlata. Kabinetfotó 11x16 cm ................................................11 000
15677.1919 "Vöröshadsereg vízi repülőszázad" pecséttel ellátott felderítő fénykép Patkányos-puszta

Duna gátról 17x22,5 cm ......................................................................................................................15 000
15678.1869 A 8. Honvéd huszárezred tisztje kabinet fotó Zelesny Károly pécsi műterméből 16 x11 cm .....11 000
15679.cca 1910 bodrogközi Horváth Imre tengerészgyalogos hadnagy kabinet fotója Orsova 16 x 8 cm ....12 000
15680.cca 1916 A havasokban. Az Érdekes Újság I. világháborús harctéri képe. Lap kissé sérült és széle

foltos. Üvegezett fa keretben, 20×27 cm ..............................................................................................1 600
15681.cca 1916 Menetelés egy égő orosz falun keresztül. Az Érdekes Újság I. világháborús harctéri képe.

Lap széle kissé sérült és foltos. Üvegezett fa keretben, 20×27 cm ......................................................2 000
15682.cca 1916 Átkelés a San folyón. Az Érdekes Újság I. világháborús harctéri képe. Üvegezett fa

keretben, 20×27 cm ..............................................................................................................................2 400
15683.12 db rendőrség témájú fotó: rendőrmúzeum, Rendőrtiszti Főiskola futballmeccs, kutyakiképzés,

eskütétel, gyakorlat, stb., vegyes méretben ..........................................................................................8 000
15684.cca 1910 "Miskolczi Feri bácsi és 4 fia", családi portré két egyenruhát és szablyát viselő fiatal

katonatiszttel. Kartonra kasírozott fotó Nesselroth B. (Goldstein utóda) bajai műterméből. Kissé
foltos, kopott, hátoldalán feliratozva, ragasztásnyomokkal, 20x12,5 cm ..............................................1 400

15685.1918 Olasz harctér, ütközet utáni kitüntetésosztás, 26. gyalogezred, hátoldalon feliratozott,
pecséttel jelzett fotó, 8,5×13,5 cm ........................................................................................................1 000

15686.1911 Japán katonai küldöttség a Ludovika Akadémián, fotólap, 8,5×13,5 cm .....................................1 000
15687.1910 Bécsújhely, huszárszázad felvonulása, fotólap, 8,5×13,5 cm ......................................................1 000
15688.cca 1910 Huszár ágaskodó lóval, fotólap, 8,5×13,5 cm ........................................................................1 000
15689.1943 Lieszkovszky Pál huszáralezredes vezérkari főnök szárnysegédhelyettes négyoldalas, aláírt,

gépelt levele Csepregi Imre (1876-1954) pápai prelátusnak ................................................................1 000
15690.1919 Vértpuszta, Zsitvatőpuszta, Patpuszta légi felvétel, Vörös Hadsereg Vízirepülő Század,

hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett fotó, szélein sérülések, 12×17 cm ...........................................1 000
15691.cca 1910 3 db katonai fotó albumlapon ................................................................................................3 000
15692.I. világháborús katonafotók, vegyes méretben, 9 db .............................................................................1 800
15693.1917-1939-1941 Gyula, Réthy László értesítése és nyugtái a Magyar Frontharcos Mozgalomtól,

valamint 1 világháborús fotója, a hátoldalán bejegyzéssel, a fotón kopásnyomokkal, 14x8 cm ...........2 000
15694.cca 1900-1915 2 db katonai fotó ...........................................................................................................1 800
15695.1913 Orosháza, adókönyvecske a községi és katonai elszállásolási adókról ......................................1 800
15696.1943 Bp., M. Kir. Honvédelmi Miniszter által kibocsátott Károly-csapatkereszt viselésére jogosító

igazolvány .............................................................................................................................................4 400
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15697.cca 1914 Katona karddal, vöröskeresztes karszalaggal, keményhátú fotó, foltos, lyukasztás
nyomával, 16,5×10,5 cm .......................................................................................................................1 800

15698.II. világháborús vegyes katonafotók, 10 db, 5,5×5,5 és 6×8,5 cm közötti méretekben .........................2 200
15699.1940 Szatmárnémeti, búcsúparancs a m. kir. 15. dandár honvédei számára az erdélyi bevonulást

követően, nyomtatott aláírással, bélyegzővel. Hajtott, kissé foltos. ......................................................5 000
15700.cca 1910-1920 Katonatiszt babmérőben, bélelt mentével, kitüntetéssel, szablyával, kardbojttal;

nagyméretű, utólagosan színezett fotó, szélén kis szakadással, saroktöréssel, 23x16,5 cm ...............3 200
15701.1919 A Magyar Nemzeti Hadsereg fővezérségének 1334/VI-1919. sz rendeletére kiadott Budapesti

katonai parancsnokság rendelet október 8-án a polgári sé katonai hatóságok hatáskörének
szabályozása tárgyában 4p. .................................................................................................................8 000

15702.1919 A Magyar Nemzeti Hadsereg fővezérségével együttesen kiadott Budapesti katonai
parancsnokság rendelet október ... katonai körleti és katonai kerületi szervezése tárgyában 6 p. ......8 000

15703.11 db katonai fotó, vegyes méretben és állapotban ..............................................................................2 000
15704.cca 1875 Huszártiszt karddal és adjutáns vállszalaggal, keményhátú fotó Ramis Antal jászberényi

műterméből, 10,5×6,5 cm ...................................................................................................................30 000
15705.1904 Érdekes felhívás lófedezetetési munkákra visszatartott katonák ügyében 35x21 cm .................5 000
15706.cca 1890 Rudolf koronaherceg, trónörökösre hasonlító katona fotója Erdélyi kabinatfotója 11x17 cm

...............................................................................................................................................................2 400
15707.cca 1940 Harcállást építő, dróttelepítő katonák, II. világháborús fotó, kisebb törésnyommal, 8x6 cm .1 000
15708.cca 1900 Katonaportré, ferrotípia, papír keretben, 6,5×4,5 cm .............................................................3 000
15709.6 db 1970-es,1980-as évekbeli vezetői katonák fényképei (Honvédelmi

miniszterek,vadászat,küldöttség) ..........................................................................................................3 000
15710.1918 K.u.k. Sturmbaon - Osztrák-magyar rohamcsapat, megírt fotólap, felületén törésnyomok,

9×13 cm ..............................................................................................................................................30 000
15711.cca 1942 II. világháború alatt zsákmányolt T-28-as szovjet harckocsi a BNV-n, vintage fotó, jelzés

nélkül, 8×6 cm. ......................................................................................................................................5 000
15712.cca 1940 Katonai rádiós egység, 2 db fotó, 6,5×9,5 cm .......................................................................2 000
15713.cca 1910 Katona kitüntetésekkel, keményhátú fotó, 16,5×8 cm ...........................................................6 000
15714.1910 Kártyázó, szivarozó fiúk és lányok katonai egyenruhában, Budapestről Temesvárra postázott

fotólap, jelzés nélkül, egyik sarkában töréssel, 9×14 cm. .....................................................................8 000
15715.1888 Budapest Katonai lóvásár nagyméretű hirdetmény kis beszakadással 65x46 cm .......................6 000
15716.cca 1940 Német katona géppuskával, szájában pipával, II. világháborús propaganda fotólap, 14x9

cm .........................................................................................................................................................2 000
15717.cca 1940 Német katonák légvédelmi ágyúval (Flak) a keleti fronton, II. világháborús propaganda

fotólap, 14x9 cm ....................................................................................................................................2 000
15718.1940 Katonai csapatszállító teherautó a Vác-Budapest közötti úton, a Duna áradásakor, 2 db fotó,

hátoldalon részletes leírással, 6,5×9 cm ...............................................................................................1 800
15719.1917 Hadifogoly levelezőlap és képeslap Irbitbe ..................................................................................2 200
15720.cca 1914-18Galícia, italozó, ünneplő katonák, tisztek az I. világháború alatt a szabadban, köztük

Sárdy Brutus (1892-1970) hadnagy, későbbi festőművész. Vintage fotó, hátoldalán Sárdy Brutus
autográf feliratával, 6x11 cm .................................................................................................................2 800

15721.1946/1947 Hadifogoly levelezőlapok, Bicskey Béla m. kir. ezredes levelei, a fogságban elhalálozott,
6 db .......................................................................................................................................................5 000

15722.1917 Mezőberény a M. kir. 38. honvéd tábori tarackos pótüteg rokkant alap javára rendezett
jótékonycélu estély műsora kártya képeslap méretben ........................................................................2 000

15723.cca 1916 Sósmező, Erdély, épülő házak katonákkal + későbbi katonai fotó 14x9 cm, 6x9 cm ............2 000
15724.1918 A Tersánszky Huszárregiment pecsétjével ellátott parancs .........................................................3 000
15725.cca 1916 Katonaszökevények kivégzése az I. világháborúban, 3 db mai nagyítás, 10x15 cm ............4 000
15726.1944 Középtúr, légó őrségre kirendelő parancs ...................................................................................1 200
15727.1916 Kielce, Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor az I. világháború idején katonai

egyenruhábaban. Hátoldalán édesanyjának dedikált vintage, vágott fotólap, 9x7 cm ..........................2 000
15728.cca 1910-1945 10 db vegyes katonai fotó, vegyes állapotban ...........................................................10 000
15729.cca 1900 Miskolci katonai akadémia hallgatói és tanárai. Nagy méretű tabló paszpartuban. 30x21

cm .........................................................................................................................................................4 400
15730.1942 Származási igazolvány, M. Kir. Honvéd Légierők Gépkocsizótanosztály Parancsnokság,

hajtott, gyűrött. ......................................................................................................................................1 000
15731.cca 1900-1925 Varga Béla (1893-?) zászlós, az I. világháborúban szolgált katona

papírhagyatéka, a háború után japán és orosz hadifogságban töltött évekből: fényképes útlevél,
Krasznaja-Rjecska hadifogolytábor zsebnaptár, fényképek (albumban és külön), levelezőlapok,
könyv (Balog Misa: Szecskarágó Vendel szibériai levelei Kunszabó Juliskához), esküvői
meghívó, stb. + iratok a háború előtti időkből (iskolai, gimnáziumi bizonyítványok). Egyedülálló,
érdekes, tartalmas anyag! .................................................................................................................120 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

15732.1941 Lukáts Károly ezredesnek nyugdíjazási értesítése vitéz Náday altábornagy autográf
aláírásával címeres levélpapíron. Hajtva, foltos. ...................................................................................6 000

15733.A.F.H. US M1 késes bajonett, sérült, h: 36 cm .....................................................................................7 000
15734.cca 1904 Ludovikás tisztek csoportképe 29x23 cm Paszpartuban .....................................................12 000
15735.cca 1916 József főherceg és magyar katonák csoportképe a fronton nagy méretű fotó kartonon.

Karton mérete 28x24 cm .....................................................................................................................16 000
15736.1904 Tiszti találkozó k.u.k. katonáknak Bécsújhelyen nagy méretű fotó kartonra kasírozva 46x18

cm .........................................................................................................................................................8 000
15737.Osztrák rendőrségi tányérsapka, 1950-1960 körül, korának megfelelő állapotban, méret: 59 /

Vintage Austrian police cap, size: 59 ....................................................................................................1 000
15738.1914 "Pro Patria 1914" feliratú fém gyűrű, méret: 55 / World War I iron rings with "Pro Patria 1914"

inscription, s: 55 ....................................................................................................................................3 000
15739.Magyar rendőrségi vállap pár ................................................................................................................1 000
15740.AK 47 Nagyméretű rugós bajonett, jelzett 29 cm ..................................................................................5 000
15741.1959 Német katonai szolgálati könyv (Wehrpass), fényképes, bejegyzésekkel, "Kreiswehrersatzamt

Regensburg" bélyegzőkkel ....................................................................................................................3 000
15742.cca 1914-1918 Repülőgép-elhárító ágyú az SMS Zrínyi, az Osztrák-Magyar Cs. és Kir.

Haditengerészet (K.u.K. Kriegsmarine) Radetzky-osztályú pre-dreadnought csatahajójának
(Schlachtschiff) fedélzetén, eredeti fotó, hátoldalán magyar nyelven feliratozva, 12x9 cm / cca
1914-1918 Anti-aircraft gun on the SMS Zrínyi, Radetzky-class pre-dreadnought battleship
(Schlachtschiff) of the Austro-Hungarian Navy (K.u.K. Kriegsmarine), original photo, with
description on the back, 12x9 cm ..........................................................................................................5 500

15743.1914 Az SMS Kaiser Franz Joseph I, az Osztrák-Magyar Cs. és Kir. Haditengerészet (K.u.K.
Kriegsmarine) I. Ferenc József-osztályú védett cirkálójának hajóorvosa és két kadétja "Csuj" és
"Reck" nevű kutyáikkal a hajó fedélzetén a Kotori-öbölben, eredeti fotó, hátoldalán feliratozva, 11x8
cm / 1914 Naval surgeon and two cadets with their dogs on the deck of SMS Kaiser Franz Joseph
I, protected cruiser of the Austro-Hungarian Navy (K.u.K. Kriegsmarine), in the Bay of Kotor,
original photo with description on the back, 11x8 cm ............................................................................5 500

15744.1913 Bp., Müller Károly cs. és kir. katonatiszt egészalakos portréja, fotó, hátoldalán saját kezűleg
feliratozva, 13,5x8,5 cm ........................................................................................................................2 800

15745.cca 1914-1915 Bécs, söröző katonák csoportképe, fotólap, hátoldalán megírva, postázva, 14x9 cm
/ Vienna, Wien, group of soldiers drinking beer, photo .........................................................................2 400

15746.cca 1910 Katona lövészbojttal, keményhátú fénykép Foto Lux budapesti műterméből, karton a
sarkaiban kissé sérült, 16,5x10,5 cm ....................................................................................................1 200

15747.cca 1914-1918 Magyar katonák aknavetővel (Minenwerfer), mellette hegedülő katona, I.
világháborús fotó, kisebb törésnyommal, 8x5,5 cm / K.u.K. soldiers with trench mortar
(Minenwerfer), WWI photo ....................................................................................................................3 000

15748.cca 1880 Szeged magyar katona vizitkártya fotója. Hátulja kissé sérült ...............................................2 000
15749.cca 1880 Bajor katonatiszt vizitkártya fotója Bavarian soldier ..............................................................3 600
15750.cca 1930 Katonai csoportkép egy sávos sapkával az alakulat tagjain. Fotólap 14x9 cm .....................3 000
15751.cca 1914-1918 SMS Álmos, az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (k.u.k.

Kriegsmarine) hadihajójának fedélzetén, a hátoldalon feliratozott fotó, 9x11 cm / cca 1914-1918
SMS Álmos, Austro-Hungarian Navy (k.u.k. Kriegsmarine) ship with soldiers on shipboard, photo
with description on the reverse, 9x11 cm ..............................................................................................5 000

15752.cca 1940 Kertész Dezső amerikai hajóskapitány / US marine captain fotó 15x11 cm Háta sérült .......3 000
15753.cca 1914-1918 Az Osztrák-Magyar Cs. és Kir. Haditengerészet (K.u.K. Kriegsmarine) dreadnought

/ pre-dreadnought csatahajója (Schlachtschiff), az elülső lövegtornyok ágyúinak sortüze, eredeti
fotó, a hátoldalon feliratozva, egyik sarkán kis sérüléssel, 17,5x12,5 cm / cca 1914-1918 Salvo from
the front gun turrets of a dreadnought / pre-dreadnought battleship (Schlachtschiff) of the
Austro-Hungarian Navy (K.u.K. Kriegsmarine), original photo, with description on the back, with
minor damage on one corner, 17.5x12.5 cm ........................................................................................7 000

15754.cca 1914-1918 Kilátás a parancsnoki híd feletti árbóckosárból (csónakok, fedélzet legénységgel) az
Osztrák-Magyar Cs. és Kir. Haditengerészet (K.u.K. Kriegsmarine) egyik hadihajóján, feliratozott
fotó, a hátoldalon pecséttel jelzett (Lichtbildstelle des Kriegspressequartiers, Wien), egyik sarkán
kis sérüléssel, 17,5x12,5 cm / cca 1914-1918 View from the crow's nest above the bridge (boats,
crew on the deck) on one of the Austro-Hungarian Navy's (K.u.K. Kriegsmarine) battleships, photo
with description at the top, with stamp on the back (Lichtbildstelle des Kriegspressequartiers, Wien),
with minor damage on one corner, 17.5x12.5 cm .................................................................................7 000

15755.cca 1914-1918 Az Osztrák-Magyar Cs. és Kir. Haditengerészet (K.u.K. Kriegsmarine)
hadihajójának legénysége tornagyakorlatot végez a fedélzeten, feliratozott fotó, egyik sarkán kis
sérüléssel, 17,5x12,5 cm / cca 1914-1918 Crew members performing gymnastics on the deck of
one of the Austro-Hungarian Navy's (K.u.K. Kriegsmarine) battleships, photo with description at the
bottom, with minor damage on one corner, 17.5x12.5 cm ....................................................................6 000

15756.cca 1914-1918 SMS St. Georg, az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (k.u.k.
Kriegsmarine) VI. Károly-osztályú páncéloscirkálója (Panzerkreuzer) próbameneten, fotó kis
gyűrődésnyomokkal, egy-két kis szakadással, 17x22 cm /  cca 1914-1918 SMS Sankt Georg, the
VI. Kaiser Karl-class armored cruiser of the Austro-Hungarian Navy, photo with little creases on the
edges, with one-or-two little damages on the edges, 17x22 cm ...........................................................6 000
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15757.cca 1914-1918 Az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (k.u.k. Kriegsmarine)
második divíziójának csatahajói menetben, feliratozva, az egyik sarkán apró gyűrődésnyommal,
fotó, 15,5x22,5 cm/  cca 1914-1918 The battleships of the second divisio of the Austro-Hungarian
Navy (K.u.K. Kriegsmarine), photo, 15,5x22,5 cm ................................................................................6 000

15758.cca 1914-1918 SM Tb 77T, az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (K.u.K.
Kriegsmarine) torpedónaszádja (később Jugoszláv T2) menetben, feliratozott fotó, az egyik sarkán
kissé sérült, 21,5x16,5 cm / cca 1914-1918 SM Tb 77T torpedo boat of the Austro-Hungarian Navy
(K.u.K. Kriegsmarine), (later Yugoslav T2 torpedo boat), photo, slightly damaged on one corner,
21.5x16.5 cm .........................................................................................................................................5 000

15759.1920 Japán és orosz katonatisztek megbeszélése ciril nyelven feliratozott fotó / Japanese and
Russian soldiers photo 18x13 cm .........................................................................................................4 000

15760.cca 1880 Wilhelm von Zimburg (1848-1902): Offizier und Gemeiner von Hoch- und Deutschmeister
1798-1809, színes kőnyomat, 18x11 cm, lap: 25x16 cm ......................................................................2 000

15761.cca 1880 Wilhelm von Zimburg (1848-1902): Offizier und Gemeiner von Hoch- und Deutschmeister
1809-1835, színes kőnyomat, 18x11 cm, lap: 25x16 cm ......................................................................2 000

15762.cca 1880 Wilhelm von Zimburg (1848-1902): Tambour und Pfeifer von Hoch- und Deutschmeister
1756, színes kőnyomat, 17x11 cm, lap: 25x16 cm ...............................................................................2 000

15763.cca 1880 Wilhelm von Zimburg (1848-1902): Grenadier und Musketier von Hoch- und
Deutschmeister 1730, színes kőnyomat, 17x11 cm, lap: 25x16 cm .....................................................2 000

15764.cca 1880 Wilhelm von Zimburg (1848-1902): Obristwachtmeister und Musketier von Hoch- und
Deutschmeister 1710, színes kőnyomat, 17x11 cm, lap: 25x16 cm .....................................................2 000

15765.cca 1880 Wilhelm von Zimburg (1848-1902): Hauptmann und Musketier von Hoch- und
Deutschmeister 1696, színes kőnyomat, 18x11 cm, lap: 25x16 cm .....................................................2 000

15766.cca 1880 Wilhelm von Zimburg (1848-1902): Offizier und Infanterist von Hoch- und Deutschmeister
1867, színes kőnyomat, törésnyommal, a szélen szakadással, 17x11 cm, lap: 25x16 cm ..................2 000

15767.cca 1910 Nagy méretű katonai tabló, gémeskúttal. Kartonon Fotó 24x18 cm, karton 36x29 cm
Sérült. ....................................................................................................................................................4 000

15768.Tájékozódás a terepen. Kiadja: a Magyar Néphadsereg Térképész Szolgálata. Nagyméretű, színes
nyomat, 100x80 cm ...............................................................................................................................4 000

15769.1947-1948 Bartóffy Miklós (1882-1964) vezérőrnagy, hadügyminisztériumi miniszteri biztos, volt
katonatárs részére szóló hálálkodó levelek, hogy segített nyugdíj/illetmény ügyek elintézésében,
katonatársak levelei vagy azok családtagjaiké, 5 db, ezek közül 3 borítékban. + 1 családi
levelezőlap ............................................................................................................................................2 000

15770.cca 1910 Vegyes katonai lovas fotó tétel, 2 db, fotók kartonon, az egyik körbe vágott, a másik
szélén kis sérüléssel, 12x17 cm, és 9x12 cm .......................................................................................2 400

15771.cca 1950-1960 Fiatal német katona portréja, fotó, 14x9 cm .................................................................1 000
15772.1912 Az 1891. évben Budapesten született, teljesen ismeretlen hadkötelesek névjegyzéke. 132p.

Névsor, vallással és keresztszülőkkel Hajtva ........................................................................................8 000
15773.cca 1916 Az Érdekes Újság harctéri képeiből 13 db fotó-heliogravür. Az I. világháború hadi

eseményei és front képek. Kissé foltosak 36x29 cm ............................................................................3 000
15774.1915 Statárium kihirdetése katonai bűntettek tárgyában Nagy méretű plakát, hajtva, kis

beszakadásokkal 60x90 cm ..................................................................................................................8 000
15775.cca 1914-1918 I. világháború, cs. és kir. katonák csoportképe, szablyákkal, szuronyos puskával;

kartonra kasírozott fotó, Julius Weiner bécsi műterméből, törésekkel, 17x12 cm ................................1 400
15776.1940 Illustrierter Beobachter c. német háborús magazin 1940. aug. 22-i száma, a címlapon

Hermann Göring marsall, fekete-fehér fotókkal, sérült lapszélekkel .....................................................3 000
15777.1943 Der Adler c. háborús újság román kiadása, 1. szám, 1943. jan. 12., fekete-fehér fotókkal,

szakadásokkal / Der Adler WWII magazine, Romanian edition, Issue No. 1., 12 January 1943, with
tears ......................................................................................................................................................3 000

15778.1941 Illustrierter Beobachter c. német háborús magazin 1941. ápr. 17-i száma, a címlapon Adolf
Hitler, fekete-fehér fotókkal, szakadozott lapszélekkel .........................................................................5 000

15779.1939 Illustrierter Beobachter c. német háborús magazin 1939. nov. 16-i száma, a címlapon Adolf
Hitler, fekete-fehér fotókkal, helyenként kissé sérült lapszélekkel ........................................................5 000

15780.1939 Illustrierter Beobachter c. német háborús magazin 1939. ápr. 20-i száma (Adolf Hitler 50.
születésnapja), fekete-fehér fotókkal, helyenként kissé foltos ..............................................................5 000

15781.1940-1942 Berlin-Rom-Tokio, német nyelvű II. világháborús propaganda folyóirat 2 db száma, az
egyikben Horthy István haláláról szóló írással, fekete-fehér és színes képekkel .................................7 000

15782.1941 Berliner Illustrierte Zeitung c. német háborús magazin 1941. dec. 11-i száma, a címlapon
Hitler és Göring, fekete-fehér fotókkal ...................................................................................................4 000

15783.cca 1938 Wehrdienst - Ehrendienst. Erinnerungen an meine Dienstzeit. Gebirgs-Jäger-Regiment
100. Katonai szolgálatért adományozott német emlékalbum, Gebirgsjäger-Regiments
(hegyivadász-ezred) tagja számára. Fekete-fehér fotókkal, üres, kitöltetlen állapotban (név nélkül).
Birodalmi sassal, horogkereszttel díszített zsinórfűzéses albumban, jó állapotban. Ritka! ................24 000

15784.1944 Ehren-Chronik, II. világháborús katonai szolgálatért adományozott német emlékalbum.
Fekete-fehér fotókkal, a címoldalon névre szóló bejegyzéssel, egyébként üres, kitöltetlen
állapotban. Vaskereszttel díszített, zsinórfűzéses albumban, helyenként kissé foltos, de nagyrészt
jó állapotban. Ritka! .............................................................................................................................24 000
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15785.1936 Die Deutsche Wehrmacht - a német hadsereget bemutató cigarettakép-gyűjtőalbum, sok
beragasztott képpel (kb. 15-20 db hiányzik), díszes albumban, a borító kissé kopott, egyébként jó
állapotban. Ritkaság! ...........................................................................................................................16 000

15786.1933 Kampf ums Dritte Reich (Harc a Harmadik Birodalomért), német gyűjtőkép-album, sok
beragasztott képpel (kb. 10-20 db hiányzik), díszes albumban, a borítón némi kopással,
helyenként kisebb foltokkal, de összességében jó állapotban. Ritkaság! ...........................................16 000

15787.1915 I. világháborús lövegváza, osztrák-magyar 8 cm Feldkanone M. 5 (1905-ös mintájú 8 cm-es
tábori löveg) töltényhüvelyből megmunkálva. Jelzett, korának megfelelő állapotban, m: 26 cm ..........4 000

15788.2 db régi gyakorló kézigránát, fa és fém, h: 20 cm ...............................................................................8 000
15789.1983 Bécs (Wien), "Zur Erinnerung an den Aufenthalt beim österreichischen Bundesheer" (az

Osztrák Szövetségi Hadseregnél töltött idő emlékére), Oláh István (1926-1985) tábornok,
honvédelmi miniszter Ausztriában tett látogatásának emlékalbuma, 29 db nagyméretű fotó (24x18
cm körül), az Osztrák Szövetségi Hadsereg műbőrborítású albumában, a címoldalon osztrák
tábornok aláírásával ............................................................................................................................10 000

15790.Saumur, Ecole de Cavalerie, Course de Tétes (Francia katonai lovasiskola, "Fejverseny"). Színes
litográfia, papír, XIX. sz. második fele. Jelzett a litográfián. Lapszéli szakadásokkal, kisebb
foltokkal, lapméret: 70x53 cm .............................................................................................................10 000

15791.Katonai fém ételhordó csajka, kopásokkal, 16x17 cm ..........................................................................1 800
15792.Cca. 1960-70. Bőr csizma, csizmalehúzóval. cca. 40-41-es méret, megkímélt állapotban. ...............18 000
15795.Katonai dolgok, Bőr öv, és régi katonai zsákok, kenyérzsákok (2 db) ..................................................4 000
15796.1941 A RS I/7 tüzérezred katonái a laktanya előtt fotólap ....................................................................2 400
15797.cca 1940 3 db német katona fotó fotólap 9x14 cm ...............................................................................5 000
15798.1898 Ungvári katonák laktanya előtt kissé gyűrött fotólap 14x9 cm .....................................................2 000
15799.cca 1940 II. világháború körüli tömegsír fotólap ....................................................................................2 000
15800.1915 Kézzel rajzolt katonai levelezőlap 14x9 cm ..................................................................................1 800
15801.1915 Csehországi katonák laktanya előtt fotólap 14x9 cm ...................................................................2 000
15802.1916 Bevonulás Hollandiába Amsterdamba I. Világháború / World War I. entry of the German

troops to Asmterdam .............................................................................................................................4 000
15803.3 db gyakorló kézigránát fa és vas ........................................................................................................5 000
15804.cca 1895-1900 A Magyar Királyi Honvédség, színes illusztráció a Pallas Nagy Lexikonából, lapszéli

apró szakadásokkal, 24x30 cm .............................................................................................................1 000
15805.1990 Bp., a Magyar Néphadsereg oklevele Dr. Karkos Károly alezredes részére, nyugállományba

helyezése alkalmából névre szóló óra adományozásáról, pecséttel, nyomtatott aláírással,
saroktöréssel, 29,5x20,5 cm .................................................................................................................3 600

15806.Ágyú makett, masszív réz, mozgatható, forgó kerekekkel. Jelzés nélkül, 26x11x12 cm ....................14 000
15807.cca 1920 3 pár Vöröskeresztes vállap zománcozott jelvényekkel d: 13 mm ........................................7 000
15808.Román katonai minisztérium bronz plakett d: 7 cm Díszdobozban ......................................................2 000
15809.6db-os jelvény tétel, közte: "Hadsereg Bajnokság" ezüst fokozat, zománcozott, ezüstözött jelvény,

T:vegyes ................................................................................................................................................2 800
15810.1887 Osztrák hegyivadász ezred napi parancsa pecséttel és főtiszti aláírással ..................................3 000
15811.cca 1917 Kb 40 db tábori postai levelezőlap a frontról .........................................................................4 000
15812.cca 1910 Castelnuovo, magyar katona portréja, keményhátú műtermi fotó, 12,5x8 cm ......................1 600
15813.cca 1895-1945 Katonai fénykép és levelezőlap gyűjtemény, egy családból: tábori posta, fotólapok,

keményhátú kabinetfotók, stb. (közte civil családi képek is), össz. 21 db .............................................7 000
15814.1853 Katona házassági anyakönyvi kivonata (Heiraths-Licenz), német nyelvű, cs. és kir.

hadtestparancsnokság (K.u.K. Militär-Führwesens-Corps-Commando) szárazpecsétjével,
aláírással; hátoldalán a budai 719. sz. cs. és kir. tábori egyházi főnökség 1863-as magyar nyelvű
iratával, bélyegzésekkel ........................................................................................................................1 200

15815.cca 1980-1990 Magyar páncélos (harckocsi) alakulathoz fűződő fotók: Magyar Honvédség első
harckocsi század (Esztergomtábor) 50. évforduló, nyugalmazott katonák találkozója, stb., össz. 10
db + Esztergomtábor MN. 2. ö. löv. zj. 1. hk. szd. 50. évforduló (1948-1998) emléklap, nylon tokban
...............................................................................................................................................................1 000

15816.cca 1940-1950 2 szett meggyvörös huszársújtás / paszomány ............................................................3 000
15817.Mandzsettagomb-pár, felirattal, sérült .................................................................................................24 000
15818.cca 1939-1945 30 db II. világháborús tábori posta levelezőlap, közte német cenzori bélyegzések, ill.

kézzel rajzolt vöröskeresztes lap is .......................................................................................................5 000
15819.1919.VI.28. Nagykőrös, a 7. vörös huszárezred parancsnoksága által kiadott nyílt parancs, Dr.

Strausz Tibor, az ezred orvosfőnöke számára, orvosi műszerek felvételezése céljából Nagykőrösről
Budapestre és vissza utazásról. (A Monarchia idejéből származó formanyomtatvány a
Tanácsköztársaság alatt került felhasználásra, az ezred bélyegzőjéből a "cs. és kir." rész
eltávolítva, a német nyelvű rész áthúzva). Az ezredparancsnok, ill. Strausz Tibor aláírásával,
bélyegzőkkel. + 1919.VI.8. Dr. Strausz Tibor részére kiállított, kézzel írt igazolás folyamatban lévő
felmentéséről, "Magyar Tanácsköztársaság Munkaügyi és Népjóéleti Népbiztosság Felmentési
Szakosztálya" pecséttel ........................................................................................................................7 500
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15820.1919 Mozgósítási parancs ....................................................................................................................5 000
15821.Percorsi Grande Guerra. Per Loco Fogliano Redipuglia mappa: benne több nyelvű

propsektusokkal, közte: Az első világháború színhelyei c. prospektussal is. ........................................1 800
15822.1909 Katonai végelbocsátó levél ........................................................................................................13 000
15823.cca 1980 A Magyar Néphadsereg katonai gyakorlatán készült felvételek, rajtuk Oláh István

hadseregtábornok, honvédelmi miniszter és más magas rangú tisztek, Mi-8 helikopter, stb. Össz.
90-100 db fotó, ebből kb. 20 db összeragadva. 18x12,5 cm ................................................................6 000

15824.Patent-Bézard katonai iránytű, tájoló, XX. sz. eleje. Jelzett, fém tokkal, korának megfelelő
állapotban, 7,5x7 cm .............................................................................................................................2 000

15825.cca 1916 Louky nad Olší / Lonkau vonatbiztosító század csoportkép, nagy méretű kartonon 35x30
cm .........................................................................................................................................................6 000

15826.1915 A harcosok, özvegyek és árvák karácsonyi öröméhez való hozzájárulásért kiállított emléklap,
a Ciszterci rend bajai kath. főgimnáziumának pecsétjével. Lapszéli szakadásokkal, gyűrődésekkel,
középen hajtott, 33,5x21 cm .................................................................................................................2 200

15827.Csendőrök csoportképe, néhányon kitüntetéssel, Kenderes, 1 db régi üvegnegatív, 10x15 cm ..........2 000
15828.Lovas csendőrök csoportképe, Kenderes, 1 db régi üvegnegatív, 10x15 cm .......................................2 000
15829.Katona szalagsáv kitüntetésekkel, 1 db régi üvegnegatív, 15x10 cm ...................................................1 400
15830.Csendőr kitüntetésekkel, családja körében, 1 db régi üvegnegatív, szélén kissé sérült, 15x10 cm .....1 400
15831.Huszár portrék, 2 db régi üvegnegatív, 15x10 cm ................................................................................1 400
15832.Huszár portrék, egyik ügyességi jelvénnyel, 2 db régi üvegnegatív, 15x10 cm ....................................1 400
15833.Huszár mentében, 1 db régi üvegnegatív, 12x8 cm ..............................................................................1 400
15834.Katonaportrék, 2 db régi üvegnegatív, 12x8 cm ...................................................................................1 400
15835.cca 1914 A Német tengeri flotta hadihajói és tengeralattjárói 23 db üveg dia (8,5x8,5 cm) mind

feliratozott, érdekes, izgalmas képekkel. / Ships and submarines of the German navy 23 glass
photo slides with descriptions .............................................................................................................40 000

15836.cca 1914-1918 Érdekes Újság 4 db I. világháborús képe. Bp., Légrády, foltosak, 28x34 cm ..............1 600
15837.cca 1935 Spanyol polgárháborús kézi tükör, katona képével 8 cm ......................................................1 800

Könyvek: Utazás, helytörténet
16000.Galletti, [Johann Georg August]: - - egyetemi világrajza. Átdolgozta: Dr. Falk Miksa. Pest, 1857,

Hartleben Konrad Ádolf, IV p.+852 (hasábszámozás)+(1) p.+21 t. (színes térképek). Második,
átdolgozott és bővített kiadás. Átkötött félvászon-kötésben, kopott borítóval, sérült gerinccel,
helyenként foltos lapokkal, laza, sűzétváló fűzéssel. ..........................................................................18 000

16001.Heinrich Schwerdt: Album des Thüringerwaldes. Zum Geleit und zur Erinnerung von - - . Leipzig,
[1859.],Georg Wigan's Verlag, 324 p. Német nyelven. Szöveközti fametszetű illusztrációkkal,
valamint litografált címképpel. Korabeli aranyozott egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel, a
gerincen kis sérüléssel és apró hiánnyal, kissé kopott, kissé foltos borítóval, foltos lapokkal. ...........15 000

16002.Az uj Nemzeti Színház tervezési programja. Bp. 1912, Vallás-és Közoktatásügyi Miniszter , 12 p +
Rendezési terv térkép 37x45 cm. Klösz Gy. Kőnyomat. Ritka! ...........................................................10 000

16003.Almásy László (1895-1951): Az ismeretlen Szahara. Magyar Földrajzi Társaság könyvtára.
Bp.,[1935], Franklin, 216 p.+32 t.(Fekete-fehér képtáblák) Fekete-fehér fotókkal, egy térképpel.
Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötésben, gerinc napszívott, egyébként jó állapotban ............8 000

16004.A főváros tömegközlekedésének másfél évszázada. I-III. köt. [Komplett.] Szerk.: Bencze Géza,
Koroknai Ákos et al. Bp., 1987, BKV. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ........20 000

16005.Gy. Dávid Gyula: A bonchidai Bánffy-kastély. Kolozsvár, 2001, Polis. Első kiadás. Gazdag
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ......................................................................10 000

16006.Helynévtörténeti adatok a korai ómagyar korból. 2.:Doboka -Győr vármegye. Györffy György, Az
Árpád-kori Magyarország történeti földrajza című műve alapján. Közzéteszi: Hoffmann István, Rácz
Anita, Tóth Valéria. Az egyik közzétevő, Hoffmann István által DEDIKÁLT példány. Magyar
Névarchivum kiadványai 3. Debrecen, 1999., Magyar Névarchivum. Kihajtható térképekkel
illusztrált példány. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................................................5 000

16007.A 100 éves Budapest tömegközlekedésének története. 1873-1973. Bp., 1973, BKV. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé foltos borítóval. .........................................6 000

16008.Halász Albert: Középeurópai Államok I. Európa. / The States of Central Europe I. Europe. Bp.,
[1936], szerzői kiadás ("Pátria"-ny.), 47 p. Színes térképekkel, grafikonokkal. Négy nyelven (angol,
spanyol, lengyel, magyar). Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, helyenként kissé foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................6 000

16009.Kolbenheyer, Karl: Die Hohe Tatra. Teschen, 1894, Verlag der K. und K. Hofbuchhandlung Karl
Prochaska. Kiadói egészvászon kötés, sérült mellékletekkel / linen binding, with faults ......................5 500

16010.Dr. Tragor Ignác: Vác, ismertető kalauz. 30 képpel, 1 db kihajtható térképmelléklettel. Vác, 1903,
Mayer Sándor nyomása. Kiadói restaurált papírkötés ..........................................................................4 000

16011.Székesfehérvári kalauz. Összeáll.: Marschall Rafael. Székesfehérvár, 1930. Debreczenyi István. 92
p. + 64 képoldal + kihajtható térkép. Kiadói papírkötésben. Ritka ........................................................5 000
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16012.Haushofer, M. - Steinitzer, A.: Tirol und Vorarlberg. Monographien zur Erdkunde 4.
Bielefeld-Leizpig, 1926, Velhagen & Klasing. Gazdag szövegközi és egészoldalas képanyaggal
illusztrálva, kihajtható térképpel. Német nyelven. Kiadói papírkötés. ...................................................4 800

16013.Schulek János: Visegrád problémái és feladatai. Dr. Hóman Bálint jelmondatával és Dr. Zsitvay
Tibor előszavával. Visegrádi Várbizottság kiadványai I. füzet.  Visegrád, 1936., Visegrádi
Várbizottság,(Bp., Mérnökök-ny.),1 t. + 56 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. .......................5 000

16014.1947 Itthon nyaralunk. Kiadja az Országos Magyar Idegenforgalmi Hivatal. 40p. + kihajtható térkép
melléklet. Hajtva. ...................................................................................................................................5 000

16015.A Magyar Birodalom statisticai, geographiai és történeti tekintetben. Részletes és kimerítő leírása
Magyar és Erdélyországnak. I. köt.: Komárom vármegye. Kiadja Fényes Elek. Forráskiadványok.
[Tatabánya, 1992.], Kultsár István Társtudalomtudományi és Kiadói Alapítvány. Az 1848-as kiadás
hasonmás kiadása. Kiadói aranyozott félvászon-kötésben. .................................................................5 000

16016.Karcsai népélet. A Karcsai Általános Iskola Erdélyi János honismereti Szakkörének anyagából.
Szerk.: Nagy Géza. A szerkesztő által DEDIKÁLT példány. Kézirat. Helytörténeti Publikációk III.
Karcsa, 1971.,Miskolczi II. Rákoczi Ferenc Megyei Könyvtár, 201+1 p. Kiadói papírkötés. Megjelent
500 példányban. ....................................................................................................................................5 000

16017.Pelle Béláné: Heves megye földrajzi nevei. I. Az egri járás. A Magyar Nyelvtudományi Társaság
kiadványai 125. sz. Bp., 1970, Magyar Nyelvtudományi Társaság. Kihajtható térképekkel. Kiadói
félvászon-kötés. ....................................................................................................................................5 000

16018.Öreg diák a múltba néz - Rozsnyói studentika. Bp., 1927. Rozsnyói Öregdiákok Szövetsége.
Merített papír kötésben, sok képpel, jó állapotban. ...............................................................................4 600

16019.Pestmegye Trianon után. I. kötet. Szerk.: Frühwirth Mátyás, Dömjén Miklós. Bp.,1930,"Ladányi
Kános "Madách",240+4 p. Számos szövegközti képpel illusztrált. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, kopott, foltos borítóval, sérült gerinccel. ...............................2 000

16020.Az IBUSZ fizetővendéglátó-szolgálatának tájékoztatója. Balaton, Miskolc, Tapolca, Mecsek,
Csesznek, Révfülöp, Jósvafő, Csopak, Siófok, Fonyód, Almádi. Bp., 1957., IBUSZ, 119 p.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...............................................................................3 000

16021.Lugosi Lugo László: Rejtett Ferencváros. Secret Ferencváros. A szerző, Lugosi Lugo László (1953
- 2021) fotóművész által DEDIKÁLT példány. Bp., 2019., Budapest Főváros IX. Kerület
Ferencváros Önkormányzata. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói
kartonált papírkötésben. ........................................................................................................................6 000

16022.Sági Gábor: Szolgaegyháza Szabadegyháza. Fényképek Szolgaegyházáról - Szabadegyházáról
1900 - 1975. Készült a falu névváltoztatásának 60. évfordulójára. Sárbogárd, 2008., Bogárd és
Vidéke. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. + Sági Gábor - Sztupa Ferenc:
Szabadegyháza sportjának 80 éve. Sárbogárd, 2005., Bogárd és Vidéke. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................6 000

16023.Dr. Komarniczki Gyula: A Magas-Tátra hegyvilága. (Hegymászó- és turistakalauz.) Bp.,1978, Sport.
10 térképvázlat - melléklettel. Egészoldalas térképvázlatokkal és képekkel illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, a felső lapéleken folttal. ...........................................1 200

16024.Geert Mak: Európa XX. századi utazások. Ford.: Balogh Tamás, Bérczes Tibor, Fenyves Miklós.
Bp.,2005,Európa. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................7 000

16025.Holló Szilvia Andrea: Budapest régi térképeken. 1686-1896. Bp., 1994, Officina Nova. Kiadói
műbőr-kötés, kiadói papír védőborítóban. .............................................................................................5 000

16026.Bodnár Tamás - Simon István - Takács László: Gesztely története. Gesztely, 2014., Gesztely
Község Önkormányzata. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 700 példányban. ..............................3 600

16027.Délmagyarország 1910-1960 fél évszázada. Jubileumi emlékkönyv. Szeged, 1960. 78p. Sok
képpel, egészvászon kötésben .............................................................................................................6 000

16028.Magyarország és Erdély képekben. I-IV. kötet (Két kötetben). Szerk.: Kubinyi Ferenc, Vahot Imre.
Bp., 1985, Állami Könyvterjesztő Vállalat. Reprint kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. .......................5 000

16029.Reizner János: Szeged története. II. köt.: A XVIII. század végétől az 1879. évi árvízig. Szeged,
1899, Szeged sz. kir. város közönsége (Engel Lajos-ny.), 367+(1) p. Oldalszámozáson kívül
kihajtható mellékletekkel. Átkötött félvászon-kötésben, bejegyzésekkel, bélyegzőkkel. .......................4 000

16030.Orbán Balázs: Székelyföld leírása. Reprint kiadás, két kötetben. Csatári Dániel
kísérőtanulmányával. Bp., 1982, Helikon. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói kopott
díszdobozban. .......................................................................................................................................4 000

16031.Hapák József - Módy György - Gáborjáni Szabó Botond - Mazsu János: Debrecen, a cívisváros.
Bp., 2003., Magyar Könyvklub. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................4 000

16032.Rómer Flóris: A Bakony, természetrajzi és régészeti vázlat. Bp., 1990., Európa. Az 1860-as kiadás
hasonmás kiadása. Kiadói kemény-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...............................................2 000

16033.Kiss Péter: A Petőfi kézirattól az elsodort forgókupoláig. Az Egri Főegyházmegyei Könyvtár és
épülete a Líceum. Eger, 2013., Bródy Sándor Megyei és Városi Könyvtár. Kiadói papírkötés. ...........2 000

16034.Kiss Péter: Az Egri Főegyházmegyei Könyvtártól a Líceumig. Gyöngyszemek Eger
művelődéstörténetéből. Eger, 2011., Bródy Sándor Megyei és Városi Könyvtár. Kiadói papírkötés.
Megjelent 400 példányban. ...................................................................................................................2 000

16035.Csaba Imre: Támadás menetből. Történetek Veszprém megye munkásmozgalmából emlékezések
a mozgalom harcosaira. (1917-1945.) DEDIKÁLT! [Veszprém, 1968], Veszprém m. Lapkiadó
Vállalat. Kiadói papírkötés. Megjelent 3200 példány. ...........................................................................1 600
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16036.gróf La Rosée Erzsébet: Budapest Katolikus Templomai Bp., 1938. Szent István. 96p.
Papírborítóval Sérült .............................................................................................................................2 800

16037.Molnár Lajos - M. Hajdú Margit: Nagytarcsa. (Története és néprajza). Pest Megyei Múzeumi
Füzetek VII. Szentendre, 1974, Pest Megyei Múzeumok Igazgatósága. Fekete-fehér képekkel
illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé kopottas borítóval. Megjelent 1000 példányban. ............................2 400

16038.Klösz György - Lugosi Lugo László: Budapest 1900-2000. Esterházy Péter előszavával. Bp., 2001,
Vince Kiadó. Gazdag fekete-fehér képanyaggal. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................2 000

16039.Berkiné-Csonka-Jakab-Némethné-Rácz: Békebeli séták a pesti Belvárosban / The downtown of old
Budapest. Bp., 2014. Darabanth. Számos képpel és a Belváros történelmi utcanévjegyzékével.
Kiadói kartonált papírkötésben Új állapotban. .......................................................................................2 200

16040.A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára, 3 db repüléssel kapcsolatos kötet: [Etherton, Percy
Thomas] P. T. Etherton: A Mount Everest átrepülése. Ford.: Cholnoky Béla. + Balbo, Italo:
Diadalmas szárnyak. A második olasz óceánrepülés. Ford.: Gáspár Miklós. + Repülőrajokkal az
óceánon át. Ford.: Révay József. Bp., [1931-1935], Lampel R./Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott
egészvászon sorozatkötésben, kopottas borítókkal. .............................................................................4 600

16041.E. W. Pfizenmayer: Kelet-Szibíria ősvilága és ősnépei.Tudományos utazás a mammut-tetemek és
az erdőlakó népek tanulmányozása végett. Átdolgozta és Szibéria általános leírásával
kiegészítette: Cholnoky Béla. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Budapest, é.n., Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai) Könyvkiadóvállalata. Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a
borítón kis kopásnyomokkal. .................................................................................................................2 400

16042.[Etherton, Percy Thomas (1879-1963)] P. T. Etherton: A Mount Everest átrepülése. Ford.: Cholnoky
Béla. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., [1935.], Franklin, 1 (címkép) t.+262+2 p.+ 21
(fekete-fehér fotók) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kissé kopott borítóval
és gerinccel. ..........................................................................................................................................1 200

16043.[Balbo, Italo (1896-1940)]: Repülőrajokkal az óceánon át. Fordította Révay József. Magyar Földrajzi
Társaság Könyvtára. Bp.,[1931],Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), Egész oldalas fekete-fehér
fotókkal illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötés, a borítón kis
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................2 400

16044.Alberto M. De Agostini: Tíz esztendő a Tűzföldön. Fordította: Cholnoky Béla. Magyar Földrajzi
Társaság Könyvtára. Bp.,[1926.], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 209+3 p.+28 t. (Fekete-fehér
fotók.) Szövegközti és egészoldalas fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott
egészvászon sorozatkötésben, az 51. oldalon szakadással. ................................................................2 400

16045.Dr. Keöpe Viktor (1883-1970): Cejlon, az éden szigete. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,
[1934], Franklin, 189+3 p.+24 (Fekete-fehér fotók) t. Szövegközi 3 térképpel (2 levélen.) Kiadói
dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón és a gerincen kopásnyomokkal, kis
sérüléssel. .............................................................................................................................................1 200

16046.Villányi Péter: Mácsai huncutságok. Bp.,2010.,Akadémiai Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ...........2 600
16047.Palugyay Imre: Jász-Kún kerületek s Külső Szolnok vármegye leírása. Bp.,1993, "A Jászságért"

Alapítvány. Hasonmás kiadás. Kihajtható mellékletekkel. Kiadói félvászon-kötés. ..............................3 000
16048.Claes Grundsten: National Parks in Sweden. Europe's Last Wilderness. Stockholm, 1987, National

Environmental Protection Board. Színes fotókkal gazdagon illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 600

16049.Beograd. [Belgrád. Képes album.] Belgrád, 1911, Városi Önkormányzat. Egészoldalas, fekete-fehér
képekkel illusztrálva. Szerb nyelven. Kiadói szecessziós, aranyozott félvászon-kötés, kissé koszos,
foltos borítóval. Az előzéklapon Steiner Móric tüzérhadnagy bejegyzésével ("Emlékalbum 1915.
december 24. karácsony estéjén az ,,Officinski dom"-ban rendezett ünnepi vacsoráról.") ..................3 000

16050.Száraz Miklós György-Tóth Zoltán: Erdély csodái. Bp., 2004., Helikon. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ................................2 200

16051.Budapest műemlékei. Írták: Gárdonyi Albert, Kuzsinszky Bálint, Szőnyi Ottó, Lux Kálmán, Csányi
Károly, Foerk Ernő, Kertész K. Róbert, Lechner Jenő. Szerk. Lechner Jenő. 501 képpel. Bp. (1924.)
Bp. Székesfőváros és Műemlékek Orsz. Biz. Fotókkal, rajzokkal gazdagon illusztrálva. Kiadói.sérült
papírkötésben .......................................................................................................................................2 200

16052.Hettner Alfréd: Világföldrajz. A leíró földrajz alapvonalai. I-II. köt. I. köt.: Európa. II. köt.:
Tengerentúli földrészek. Ford: Dr. Littke Aurél. Bp., 1925-1926, Kir. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói
félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ................................................................................................2 000

16053.Pelle Béláné: Heves megye földrajzi nevei. IV. A Gyöngyösi járás - Hatvan és környéke - Eger. A
Magyar Nyelvtudományi Társaság kiadványai 181. sz. Bp., 1988, Magyar Nyelvtudományi
Társaság, 459 p. Oldalszámozás kívül kihajtható térképekkel. Kiadói papírkötés, a borító egy része
kifakult, az utolsó két lap alján kis szakadással. Megjelent 800 példányban. .......................................3 800

16054.Dr. Gőbölös Antal: Kecskeméti Arborétum. [Kecskemét], 2007., KEFAG Kiskunsági Erdészeti és
Faipari Zrt. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................2 400

16055.Gellér Ferenc: Debrecen műemléki katasztere 1987. Debrecen, 1987, Piremon. Második, bővített
kiadás. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült, kopott kiadói
papír védőborítóban, kihajtható térképpel. Megjelent 3000 példányban. ..............................................1 400

16056.Pusztainé Madar Ilona: Uradalmi cselédek Békés megyében. Békéscsaba, 1992., Békés m. Tanács
V. B. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.  Megjelent 2000 példányban. ..............3 200
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Nézzen körül webshopunkban is!

16057.Kopp Jenő: A háromszáz éves Pesti Papnövelde. Bp., 1948, Központi Papnevelő Intézet Kiadása.
Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, foltos, kissé szakadt borítóval. .........2 000

16058.Bóna István: Dunapentele története. A honfoglalástól a 19. század közepéig a már eddig is ismert,
valamint újonnan bevont adatok alapján. A szerző, Bóna István (1930-2001) régész, egyetemi
tanár,MTA tag által Dienes Istvánné 'Picur' (?-?) muzeológus, Dienes István (1929-1995) régész,
muzeológus felesége részére DEDIKÁLT példány. Dunaújváros, 1991., Intercisa Múzeum. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 400

16059.2 db Brüsszel turisztikai ismertető: Brussels and its beauties. Brussels, 1994-1999, Editions Thill.
Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ............2 000

16060.Krist, Gustav: Dante pokla megvalósul. Pasol plenny. Ford. Berend Miklósné. Bp., 1937. Grill.
Átkötött kopott egészvászon-kötésben .................................................................................................2 000

16061.L. V. Bertarelli: Mittelitalien. Florenz und Rom. Griebens Reiseführer 202. Berlin-Milano, 1927,
Grieben-Albert Goldtschmidt-Touring Club Italiano. Német nyelven. Kihajtható térképekkel. Kiadói
egészvászon-kötésben, kissé kopott borítóval. .....................................................................................1 800

16062.Tom Masters: St. Petersburg. London,20051,Lonley Planet. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötésben ............................................................................................................3 800

16063.Kiskunhalas. Helytörténeti monográfia I. Szerk.: Janó Ákos. Kiskunhalas, 1965, Városi Tanács
Végrehajtó Bizottsága. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

16064.Györffy István: Nagykunsági Krónika. Bp., 1941, Turul, (1) t.+180 p.+XVI t. Egészoldalas,
fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé fakó borítóval, sérült gerinccel. .....1 400

16065.Vác története I. Szerk.: Dr. Sápi Vilmos. Szentendre, 1983, Pest megyei Múzeumok Igazgatósága.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Számozott (289./500) példány. .....................1 000

16066.Benkő Elek et al.: Az aradi vár története. Bp., 1998, Zrínyi Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ...........1 200
16067.Abbe, Patience - Abbe, Richard, Abbe Johnny: Három gyermek. Elmeséli kizárólag felnőtteknek

tizenegy évi bolyongását a világ körül. Ford.: Földes Jolán. Bp., én., Palladis Rt. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval, két kép javított, ragasztott. ......................1 200

16068.Siklóssy László: A régi Budapest erkölcse. Sajtó alá rendezte: Székely András. Bp.,1972.,Corvina.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, intézményi bélyegzőkkel. ........................1 000

16069.A "Miasszonyunk"-ról Nevezett Női Rend Pécsi Nevelő- és Tanintézetének Értesítője az
1913-1914. iskolai évről. Pécs, 1914, Dunántúl Nyomda-Rt. Kiadói papírkötés, a gerincen
szakadással. .........................................................................................................................................1 400

16070.Bóna István: Heves város településtörténete az újkőkortól az Árpád-korig. Különlenyomat.
Tanulmányok Hevesről. Heves 2001. Papírkötés, 29 p. .......................................................................1 800

16071.Orbán Balázs: Sztambultól Szejkéig. Válogatott írások. Szerk.: Balázs Ádám. Debrecen, 1990,
Csokonai. 263 p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, ..............................................1 000

16072.Kiss Lajos: Vásárhelyi kistükör. Bp., 1964., Magvető. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói szakadt, sérült papír védőborítóban. Megjelent 2300 példányban. Benne
Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus névbejegyzésével. ....................................................2 000

16073.Magyarföld és népei eredeti képekben. Föld- és népismei, statistikai és történeti folyóirat. Fényes
Elek és Luczenbacher János felügyelete mellett szerkeszti és kiadja: Vahot Imre. Bp., 1984, Állami
Könyvterjesztő Vállalat. Az 1846. évi Beimel József kiadás reprint kiadása. Kiadói aranyozott
modern műbőrkötésben. .......................................................................................................................2 200

16074.Kutatások Pest megyében. Tudományos konferencia III. Szerk.: Korkes Zsuzsa. Pest Megyei
Múzeumi Füzetek 6. Szentendre, 2001., Pest Megyei Múzeumok Igazgatósága. Kiadói papírkötés.
Megjelent 300 példányban. ...................................................................................................................2 000

16075.Csiffáry Tamás: Erdély gyöngyszemei. Bp.,2007., Titán Computer. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés, az elülső szennylap belsején bejegyzésekkel. .........................................2 000

16076.Csiffáry Tamás: Felvidék gyöngyszemei. Bp.,2007., Titán Computer. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................2 000

16077.A XIX. század nagy magyar mesterei. Bp., 1956., Képzőművészeti Alap, 4 p. + 20 t. A könyv elején
ajándékozási beragasztással, rajta számos aláírással. Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben, a
gerincen sérülésekkel, de belül szép állapotban. ..................................................................................2 000

16078.Harvey Kubernik: Canyon of Dreams. The magic and the music of Laurel Canyon. Editor: Scott
Calamar. New York, 2009, Sterling. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

16079.Mudrák Attila: Komárom. Komárno. Town on both banks of the Danube. Veszprém - Bp., 2000.,
Hungarian Pictures. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ......2 000

16080.Fényes Elek: Magyarország geographiai szótára I-II. Bp., 1984, Magyar Könyvkiadók és
Könyvterjesztők Egyesülése-Állami Könyvterjesztő Vállalat. Az 1851-es reprint kiadása! Kiadói
műbőr kötés, jó állapotban. ...................................................................................................................2 400

16081.Óbuda évszázadai. Szerk.: Kiss Csongor. Bp., 2005, Better Kiadó. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...................................................2 000

16082.Out and About in Hungary. Vendégváró Travel Guides. (Magyarország idegenforgalmi ismertető,
útikönyv). Szerk.: Pálfy Katalin, Körtvélyesi Erzsébet. Miskolc, 2001, Well-PRess. Rendkívül
gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .............................2 000
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16083.Fényes Elek: Magyarország geographiai szótára I-II. Bp., 1984, Magyar Könyvkiadók és
Könyvterjesztők Egyesülése-Állami Könyvterjesztő Vállalat. Az 1851-es reprint kiadása! Kiadói
műbőr kötés, jó állapotban. ...................................................................................................................1 800

16084.Korniss Péter: Színek, fények, Magyarország. Colors, Lights, Hungary. Farben, Licht, Ungarn.
Nemeskürty István szövegével. [Bratislava], 2005, Slovart. Magyar és angol nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. CD-melléklettel. Kiadói illusztrált egészvászon-kötés. .....................................1 800

16085.Deschmann Alajos: Kárpátalja műemlékei. Bp., 1990, Tájak-Korok-Múzeumok Egyesület.
Térképmelléklettel. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, jó állapotban. ....1 600

16086.Kiss Gábor: Erdélyi várak, várkastélyok. Bp, 1984, Panoráma. Fekete-fehér fotókkal. Első kiadás.
Kiadói egészvászon kötés, kiadói javított papírborítóban. ....................................................................1 400

16087.Mednyánszky Alajos 2 műve: Regék és mondák. Válogatta Fried István-Hana Ferková. Fordította
és a jegyzeteket készítette Soltész Gáspár.+Festői utazás a Vág folyón, Magyarországon. (1825.)
Fordította: Soltész Gáspár. Bp.,1983-1981, Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 600

16088.Tadeusz S. Jaroszewski - Edmund Kupiecki: The Book of Warsaw Palaces. Warszawa, 1985,
Interpress. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés. /
With black-and-white photos. In English language. Linen binding. .......................................................1 200

16089.Kovács László-Nagy Zoltán: Kárpátalja. Fényképezte és írta: - - . Bp., [2004], Tölgyfa-Könyvek.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés.Megjelent
1703 példányban. ..................................................................................................................................1 800

16090.Reismann, János - Simon, István: Bakony. Bp.,1973,Corvina. Reismann János (1905-1976)
fotóművész fekete-fehér fotóival rendkívül gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, a
borítón kopásnyomokkal. ......................................................................................................................1 200

16091.Karl Angebauer: Ovambo - 15 év Délnyugat-Afrikában. A világ körül - Útirajzok - útkalandok.
Fordíotta Szirmay Józsefné. Budapest, (1931), Dante Könyvkiadó. Kiadói egészvászon kötés,
fekete-fehér fotókkal és egy térképpel illusztrálva. ...............................................................................1 600

16092.Budapest Enciklopédia. Bp., 1970, Corvina. Első kiadás. Fekete-fehér képekkel gazdagon
illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................100

16093.Tóth Attila: Szeged szobrai és muráliái. Tanulmányok Csongrád Megye Történetéből. XX. Szeged,
1993, Szeged M. Jogú Város Önkormányzata. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Megjelent 2500 példányban. ...................................1 000

16094.Korompay György: Veszprém. Városképek - Műemlékek. Bp., 1957, Műszaki Könyvkiadó. Második,
átdolgozott és bővített kiadás. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, sérült
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 400

16095.Zu Gast auf Mallorca - Die schönsten Rezepte. Köln, 1993, DuMont. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..........................1 800

16096.Budapest Anno. Fényképfölvételek műteremben és házon kívül Klösz György udv. fényképészeti
műintézete által. Szerk.: Sivó Mária. Klösz György és mások felvételeivel, Mesterházi Lajos
előszavával. Bp., 1984, Corvina. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 800

16097.H. Balázs Éva: Bécs és Pest-Buda a régi századvégen. Bp., 1987. Magvető. Egészvászon
kötésben, papír védőborítóval ...............................................................................................................1 400

16098.Misztótfalu mezőváros jegyzőkönyve 1596-1803. Sajtó alá rendezte Király László. Az utószót írta
Dankó Imre. Összeáll.: Baraczka István. Bp. - Debrecen, 1985., Európa - Alföldi Nyomda. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 400

16099.Dobos László: A magunk útján. Bp, 2000,Jászságért Alapítvány. Papírborítóval, jó állapotban ..........1 800
16100.Juhász Vilmos: Olaszország. A Világ Népei 1. sz. Bp., 1933, Pantheon, 128 p. + 1 t. (színes

térkép). Kiadói papírkötés, sérült borítóval. ...........................................................................................1 800
16101.Barabás Béla, Joó Rudolf (szerk.): A Kolozsvári Magyar Egyetem 1945-ben. Az egyik szerkesztő,

Barabás Béla által dedikált! Bp., 1990, Magyarságkutató Intézet. 174p. Kihajtható
térképmelléklettel. Kiadói papírkötésben. .............................................................................................1 800

16102.Hetényi Imre: Egy magyar diák kalandjai Ázsiában. Sebők Imre rajzaival illusztrált. Bp.,én., Tolnai.
Kiadói kartonált papírkötésben, kopott borítóval, sérült gerinccel. ........................................................1 200

16103.1948 A Makói Városi Kereskedelmi Középiskola évkönyve 1947/1948. tanévről. XXV. évfolyam.
Közzéteszi Lélek Péter. Makó, 1948, Kardos Rudolf-ny., 24 p. ...............................................................600

16104.Aranykönyv: Firenze. A város remekművei. Firenze, 1996, Bonechi. Rendkívül gazdag
képanyaggal illusztrálva, térképekkel. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..............................................1 200

16105.All Madrid. Collection All Spain. H.n., é.n., Escudo de Oro. Rendkívül gazdag képanyaggal
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................................................................1 200

16106.Vegyes útikönyv tétel, 4 db:   Wierdl Viktor: Sváj. Utazzunk együtt!. Bp., 2009., HIbernia Nova.
Kiadói papírkötés.;   Sally Bradshaw: Ausztria.; Brigid Avison: Az Ír-sziget.; Paládi-Kovács Kriszitna:
Görögország Bp., 1998-2004-, Cartographia. Kiadói papírkötések. .....................................................1 800

16107.Horváth Károlyné: Clark Ádám. Közlekedési Múzeum Füzetei 4. Bp., 1968., Közlekedési Múzeum
Füzetei. Kiadói papírkötés. Megjelent 2000 példányban.  Benne Dienes István (1929-1995) régész,
muzeológus jegyzeteivel papírlapokon. ................................................................................................1 600

16108.Lippay Lajos: Három világrész partjain. Utirajz. Bp., é.n., Magyar Katolikus Írók Könyvei. Kiadói
egészvászon kötésben, a szerző fényképfelvételeivel illusztrálva ........................................................1 000
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16109.Lloyd Útikönyvek: Ausztria. Képekkel és térképekkel. Bp., 1930, Lloyd. Kiadói kopott
egészvászon-kötés, a gerincen kis sérülésekkel. .................................................................................1 000

16110.Oppel, Karl.: Egypten, pyramidernas land. Stockholm, Frans Svanström. 320p. + 1 t. Sérült kiadói
félbőr kötésben ......................................................................................................................................1 000

16111.Ágostházi Lászlő-Boross Marietta: Szántódpuszta építéstörténete. Szántódi füzetek X. hn., 1985,
Siotour, Somogy megye Tanácsának Idegenforgalmi Hivatalának kiadása. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. Papírkötésben, jó állapotban. .............................................................................................1 000

16112.cca 1960 IBUSZ Autóbusztúrák. Autóbusztúra Budapest Miskolc Aggtelek útvonalon. Bp.,
Egyetemi-ny., 37+3 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, a hátsó borítón és az
utolsó lapon ceruzás bejegyzésekkel. ...................................................................................................1 400

16113.1976 Komáromy József: A történeti település szerkezeti és formaváltozásai Miskolc belvárosának
helyrajzi térképén. Különlenyomat a Borsodi Történelmi Évkönyv V., 1976. évi kötetéből, 45 p. .........1 200

16114.cca 1930 Finnország prospektusok, 2 db:   Finland. The land of 60,000 lakes. Helsinki, Otava
Publishing, gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált, angol nyelven.;   La Finlande. Francia
nyelvű prospektus, fekete-fehér képanyaggal. Helsinki, 1930., Valtioneuvoston Kirjapaino.; ..............1 200

16115.Polgár László - Simkó György: Prágai sörkalauz. Bp., 1989, Kelenföld Kiadó. Kiadói papírkötés. ......1 200
16116.Buda és Pest, 1856. L. Rohbock 16 metszete. Bp., 1988, Múzsák Közművelődési Kiadó. 16 db

nyomatot tartalmazó mappa, szép állapotban. .....................................................................................1 800
16117.cca 1930-1938 Vegyes német utazási prospektus, 5 db:  Mannheim, Dresden, Allgäu,

Rheindampfer-fahrten (Köln - Düsseldorf - Essen), Würzburg. ............................................................1 200
16118.Détshy Mihály: Az egri vár ábrázolásai, a gyulai vár XVI-XVII. századi vedutáin. Különelnyomat a

Művészettörténeti Értesítő 1959. évi 1. számából. Bp., Akadémiai-ny., 43-48 p. .................................1 200
16119.Dr. Randall D. Smith: A Biblia földjei. Utazás a Szentföldön. 2000, DOKO. Kiadói papírkötés, jó

állapotban. .............................................................................................................................................1 000
16120.Wünscher Frigyes: Csonka-Magyarország sajtója. I. rész: Budapest. A Sajtó Könyvtára 3. sz. Bp.,

1927., Csáthy Ferenc. Papírkötés, volt könyvtári példány. ...................................................................1 000
16121.A szarvasi arborétum. Bp., 1962., Mezőgazdasági. Kiadói kissé foltos papírkötés, a gerincen

szakadással, bejegyzéssel. ...................................................................................................................1 000
16122.Matyóföld. Mezőkövesd, 1980., Mezőkövesdi Városi és Járási Művelődési Központ Irodalmi és

Néprajzi Munkaközössége. Kiadói papírkötés. Megjelent 800 példányban + Matyó élet kiállítási
prospektus. ............................................................................................................................................1 200

16123.cca 1980 9 db brit turisztikai képes kiadvény ........................................................................................1 200
16124.Woerl, Leo: Illustrierter Führer durch Nürnberg und Umgebung. Woerl's Reisehandbücher. Leipzig,

é.n. (cca 1910), Woerl's Reisebücher-Verlag. Fekete-fehér képekkel, kihajtható térképekkel. Német
nyelven. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................1 200

16125.Juttalis Knüppel: Bilder alter deutscher Städte aus der Topographia des Matthäus Merian und
seiner Söhne. Berlin, é.n., Museum für Deutsche Geschichte, (20) p. + 29 t. (reprodukciók). Német
nyelven. Kiadói papírmappában. ...........................................................................................................1 200

16126.Zágoni Ferenc: Japán élet - Japán emberek. Bp., 1956, Ifjúsági Könyvkiadó, 288 p. A borító Végh
Dezső munkája. Kiadói félvászon-kötés. Megjelent 4000 példányban. ................................................1 000

16127.Budapesti Negyed 15. sz. (V. évf. 1. sz.) 1997. tavasz. Orbis Pictus - város-(fotó)-történet. Szerk.:
Kincses Károly. Bp., 1997, Budapest Főváros Levéltára, 269+(3) p. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

16128.A Vatikán. Francesco Papafava gondozásában, Francesco Margiotta Broglio előszavával. Bp.,
1989, Corvina. Képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................................1 200

16400.Vegyes könyvtétel, 3 db:   Bardon Alfréd: Spanyolországi építészet. Bp., 1975., Műszaki. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.;   Szabóky Zsolt: Bolgár kolostorok. Bp., 1983.
Képzőművészeti. Kiadói kartonált papírkötés.;   Kis magyar néprajz a rádióban. Szerk.: Jávor Kata,
Küllős Imola, Tátrai Zsuzsanna. Bp.,1978, Révai. RTV-Minverva. Kiadói kartonált papírkötés, ...........1 200

16401.Petneki Áron: Krakkó. Magyarok nyomában külföldön. Bp., 2009., Enciklopédia Kiadó. Fekete-fehér
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................1 400

16402.Dominkovits Péter: Győr város tanácsülési és törvénykezési jegyzőkönyveinek regesztái I.
1600-1605 II. 1606-1611 III. 1612-1616 IV. 1617-1621 Városi Levéltári Füzetek 4.,5.,6.,8.
2001-2005, kiadja Győr Megyei Jogú Város Levéltára, kiadói papírkötésben, jó állapotban ................2 800

16403.Kiskundorozsma. Szerk.: Kövér Lajos, Tóth Sándor László. Szeged, 1995., Somogyi-Könyvtár.
'Dorozsma nagyközség Csongrád-megyében 1881', térkép-melléklettel, 47x42 cm. Kiadói
egészvászon-kötés. Megjelent 1200 példányban. ................................................................................3 000

16404.Steve Parish: Wilderness. Steve Parisch with Tony O'Connor, Allan Fox and Pat Slater.
Paddington, 1993., Steve Parish Publishing. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

16405.Pető Andrea(szerk.): Hanák Péter- a Város polgára. Budapesti Negyed VI. évf. 4. sz. Bp., 1998,
Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötés ......................................................................................800

16406.Gunther Plüschow: Vitorlások a csodák országába. Fordította: Z. Tábori Piroska. A világ körül.
Útirajzok-Útikalandok. Bp., é.n., Dante. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, javított gerinccel,
kissé kopott borítóval. ...........................................................................................................................1 200
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16407.Szentiváni Mihály: Gyaloglat Erdélyben. Sajtó alá rendezte, az előszót és a jegyzeteket írta: Húbert
Ildikó. Pro Memoria. Bp., 1986, Európa. Kiadói papír-kötés. ...................................................................800

16408.Lehel. Tér - piac - vásár - csarnok. Pécs, 2003., Jelenkor. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

16409.Sztriha Kálmán: Kiskundorozsma története. Kiskundorozsma, 1990, Kiskundorozsmai
Takarékszövetkezet. Az 1937-es hasonmás kiadása. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói félvászon-kötés.
...............................................................................................................................................................3 000

16410.Steve Parish: A Souvenir of Australia's Great Barrier Reef. hn.,én., Steve Parish Publishing. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ................................................................1 400

16411.Mihancsik Zsófia (szerk.): Budapest metamorfózisa. Budapesti Negyed IV. évf. 4. sz. Bp., 1996,
Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötés ......................................................................................800

16412.Berkovits György (szerk.): Koncepció és vízió. Budapesti Negyed I. évf. 2. sz. Bp., 1993, Budapest
Főváros Levéltára. Kiadói papírkötés, jó állapotban ................................................................................800

16413.1940 körül. Olaszország. Kiadó: Ente Nazionale Industrie Turistiche-Ferrovie Dello Stato. (ENIT)
Tűzött kötés, 31 oldal. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrálva. Kissé foltos állapotban. ...............2 000

16414.Berkovits György (szerk.): Budapest 1896-I. Budapesti Negyed IV. évf. 1. sz. Bp., 1996, Budapest
Főváros Levéltára. Kiadói papírkötés .......................................................................................................800

16415.Dadányi György: Csordás voltam Paraguayban. Bp.,é.n., Stádium. A szerző eredeti rajzaival.
Kiadói egészvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval. ........................................................................1 400

16416.A modern város történeti dilemmái. Szerk.: Gyáni Gábor.Debrecen,1995, Csokonai História
Könyvek.Papírkötés , jó állapotban. ......................................................................................................1 000

16417.Bana József (szerk.): Homo Ludens, Győri Tanulmányok 26. Győr, 2002, Győr Megyei Jogú Város
Önkormányzata, kiadói papírkötésben .....................................................................................................800

16418.Bana József (szerk.): Győri Tanulmányok 28. Tudományos Szemle, Győr, 2006, Győr Megyei Jogú
Város Önkormányzata, kiadói papírkötésben ..........................................................................................800

16419.Petercsák Tivadar: Népszokások Filkeházán. Debrecen, 1985, Kossuth Lajos Tudományegyetem
Néprajzi Tanszékének kiadványa. Papírkötés, kopottas állapotban. .......................................................800

16420.Hőgye István: Tudósok, művészek levelei Zemplén Levéltárában. Acta Archivistica 1.Miskolc, 1996,
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..........................................1 200

16421.G. Jakó Mariann, Hőgye István: Választási dokumentumok a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei
Levéltárban 1848-1948. Acta Archivistica 6.Miskolc, 1999, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár.
Kiadói papírkötés, újszerű állapotban. ..................................................................................................1 200

16422.Dobrossy István, G. Jakó Mariann: A gazdasági élet dokumentumai a Miskolci Kereskedelmi és
Iparkamara irataiban. Acta Archivistica 7.Miskolc, 2000, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár.
Kiadói papírkötés, újszerű állapotban. ..................................................................................................1 200

Könyvek: Sport, sakk, hegymászás
16423.Fügedy Péter: 75 év piros-kékben. Bp., 1986, Népszava - Vasas Sport Club. Kiadói műbőr-kötés,

jó állapotban. DEDIKÁLT, a Vasas SC sportolóinak aláírásaival: Papp László, Horváth József,
Gedó György, Pém László, Kőrösi Sándor, Erdélyi János, stb. (össz. 16 db aláírás). .......................10 000

16424.Garth Hattingh: Szikla- és falmászás. Alapvető felszerelések és technikák kézikönyve. Ford.:
Végh Zoltán, Sztankovics Adrienn. Bp., 2004, Totem. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...............................................................................11 000

16425.Babcsán Gábor-Kangyal András-Radavits Kornél: Magyarország szikláin. (Sziklamászókalauz.)
Bp., 1992., OPNI-ny. Kangyal András és Ravadits Kornél rajzaival. Kiadói papírkötés. ......................6 000

16426.Polgár László: Ne ölj! Ne mortigu! Harc a terrorizmus ellen. Batalo kontrau la terorismo. A szerző,
Polgár László (1946- ) eszperantista, pedagógus, sakkedző által DEDIKÁLT példány! Bp., 2004.,
Polgár Kft. Magyar és eszperantó nyelven. Kiadói papírkötés. .............................................................5 000

16427.Bedő Ödön: Megnyitáselmélet. (A gyakorlati sakkozás II. része). H.n., 1947, Magyar Sakkvilág,
252+(1) p. Kiadói papírkötés, kissé sérült, koszos borítóval, ................................................................2 800

16428.1918 A Magyar Sakkvilág c. folyóirat 11 db száma ..............................................................................3 200
16429.Török Ferenc: Honvéd-varázs. Piros-fehér évtizedek. A fotográfus, Petrich Ferenc által az előszó

írója, Schmitt Pál (1942-) kétszeres olimpiai bajnok párbajtőrvívó, volt MOB elnök, volt köztársasági
elnök részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2009., Zrínyi. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................4 000

16430.Peterdi Pál: Gyarmati sors avagy egy bal kéz története. Bp.,1996, Históriás. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................1 600

16431.2 db Tenisszel kapcsolatos könyv: The encyclopedia of tennis - 100 years of great players and
events. 1974 Rainbird, kissé szakadt papír védőborítóval + Eugene Scott: Tennis: Game of motion.
Vászonkötésben, papír védőborítóval ...................................................................................................2 000

16432.Max E. Ammann: Geschichte des Pferde-Sports. Gütersloh, 1983, Prisma Verlag. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................3 000

16433.Páros György: A sakkművészet világa. Bp., 1961, Sport. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval, a
borítón firkával, a gerincen kis sérüléssel. ............................................................................................1 600
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16434.Bulla András: Jógaiskola "B". Bp., 2000, AesculArt. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .........................1 600
16435.Proff Kocsárdné: A svéd torna vezérkönyve. (Évi tananyag óratervekben.) Kimerítő

magyarázatokkal, 73 útmutató ábrával, és 3 táblázattal. Bp., 1918., Athenaeum, 148 p.+ 3 t. Kiadói
papírkötés, sérült kötéssel, 1 sérült táblával, bélyegzésekkel. ..............................................................1 800

16436.Bárány István: Versenyben Tarzannal. - - sporttörténetei. Bp., 1984., Sportpropaganda.
Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés, foltos lapokkal, kissé kopott borítóval. .................................1 000

16437.Bolgár István: Suttyó, a Császár. Turay József élete és pályafutása. Bp., Sportpropaganda. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 000

16438.Testnevelési utasítás II. rész. Testnevelési sportágak. 6-A. füzet: Támadó és védősportok: A
görög-római birkózás. Bp., 1926, Stádium, 65 p. Kiadói papírkötés, ....................................................1 200

16439.2 db labdarúgó vb 1966 témájú kiadvány: Borbély Pál: Labdarúgó Világbajnokság 1966. Bp., 1966,
Sport. Kiadói papírkötés. + Hoffer József: A labdarúgó világ London előtt. Bp., 1966,
Sportpropaganda. 30p. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 000

Könyvek: Jog
16440.Az 1827. esztendei 8-ik törvény-czikkely következésében készült országos rendszeres munkák

megvizsgálásáráa tekintetes Nógrád vármegye által a köz tanítás tárgyában rendelt biztosságnak
észrevételei 's ezek folytában költt végzések. Pest, 1832. Esztergami K. Beimel Jósef. 28p.
Ragasztott papírgerinccel 35 cm .........................................................................................................20 000

16441.Montesquieu: Montesquieu a' törvények' lelkéröl III. kötet Posony (Pozsony), 1833. Belnay
örököseinek betűivel, , 336 p.. Első magyar nyelvű kiadás. Korabeli, javított papírkötésben .............12 000

16442.Schnierer Gyula: A telekkönyvi eljárás rendszeres kézikönyve honi törvényeinkhez... alkalmazva és
példagyűjteménnyel ellátva. Pest, 1871. Lauffer Vilmos. XII. 211 l. Kissé megviselt félvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................5 000

16443.Rentmeister Antal: Gaius. Pest, 1869, Eggenberger, 116 p.+ 1 t. Modern papírkötésben, jó
állapotban ..............................................................................................................................................4 000

16444.Gönczöl Katalin - Korinek László - Lévai Miklós: Kriminológiai ismeretek. Bűnözés.
Bűnözéskontroll. Egyetemi Könyvtár. Bp., 1996, Corvina, 417 p. A könyv egyik szerzője, Gönczöl
Katalin által Ungár Péter részére DEDIKÁLT példány. .........................................................................3 800

16445.Stiassny József: Jogi és gazdasági kézikönyv. I. kötet. Összeáll. Dr. - -. Uránia Jogi és Gazdasági
Könyvtár 4/B. szám. Bp.,én., Székely. Harmadik kiadás. Átkötött egészvászon-kötés, foltos
borítóval, foltos lapokkal, aláhúzásokkal, firkával, egy lapon szakadással. ..........................................2 000

16446.Ozoróczy Ervin-Tátray István-Kovách Elemér: Tagositás és egyéb birtokrendezések. Mikecz Ödön
igazság ügyminiszter előszavával. Közzéteszi: a M. Kir. Igazágügyminisztérium. Bp., 1938., M. Kir.
Állami Nyomda, 480 p. Kiadói papírkötés, névbejegyzéssel. + A tagosítási és egyéb birtokrendezési
ügyekben követendő eljárás tárgyában a m. kir. igazságügyminiszer 34.700/1935. számu
rendeletének 114. §-a alapján kiadott becslési utasítás. Bp., 1936., M. Kir. Állami Nyomda, 12 p.+1
t. Kiadói papírkötés, ceruzás bejegyzéssel és névbejegyzéssel. ..........................................................3 600

16447.1895-dik évi országgyűlési törvényczikkek. II. füzet. XIII-XXXVII. Elsőrangú szakférfiak
közreműködése mellett jegyzetekkel, utalásokkal és magyarázatokkal ellátva. Bp., 1895, Ráth Mór,
65-152 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos lapélekkel. ...............................................................................600

16448.Hegedűs Géza: Anyagi büntetőjog az árpádházi királyok korában. Bp., 1935, k.n. (Kapisztrány
Nyomda). 69+2 p. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel, kopott borítóval, utolsó néhány lap tetején
apró sérüléssel. .....................................................................................................................................1 200

Könyvek: Történelem
16449.A magyar nemzet története. I-X.. köt. Teljes! Szerk. Szilágyi Sándor. Írták: Acsády Ignác, Angyal

Dávid, Ballagi Géza, Beksics Gusztáv, Fraknói Vilmos, Marczali Henrik... Bp. 1895-1898.
Athenaeum.. Rendkívül gazdag illusztrációs anyaggal, színes táblákkal kihajtható fakszimilékkel,
szövegközti és önálló képekkel. Aranyozott, kiadói félbőr-kötésben, egy kötet borítója kissé kopott,
egy kötet borítója cserlét, de öszességében szép állapotú sorozat. ...................................................65 000

16450.Huber, Engelbert: Das ist Nationalsozialismus. Organisation und Weltanschauung der NSDAP.
Stuttgart-Berlin-Leipzig, [1934], (4)+178+(2) p. Német nyelven. Átkötött félvászon-kötésben, az
eredeti illusztrált papírborító bekötve. (Ritka!) .....................................................................................30 000

16451.Hederich, Karl Heinz: Nationalsozialismus und Buch. Mainz, 1937, Verlag Hanns Marxen. Német
nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................................................................10 000

16452.Horváth Mihály: Huszonöt év Magyarország történelméből. 1823-1848. I-III. kötet. Bp.,1886,Ráth
Mór, XVI+461; VII+466; VII+508 p. Korabeli aranyozott félbőr-kötés, Leszik-kötés, festett, mintás
lapélekkel, kopott borítókkal, a 3. kötet gerince sérült és rajta bőr borítás hiányos, de belül jó
állapotban. ...........................................................................................................................................12 000

16453.Fényes Elek: Az orosz-török háború. Történeti jegyzetekkel, okiratokkal, szereplő jelesb férfiak,
vezérek életrajzával, földabroszokkal és ütközeti térképekkel felvilágosítva. (I-II. köt. Egybekötve.)
Szerk. - - . Pest, 1854, Landerer és Heckenast, 287+1 p.+ 5 (térképek) t. Átkötött félvászon-kötés,
foltos lapokkal, hiányzó címképpel, két tábla javított, javított kötéssel, névbejegyzésekkel. ................8 000

16454.Nemeskéri-Kiss Sándor: Röptében. Egy magyar diplomata emlékeiből. Bp., 1940., Dr. Vajna -
Bokor, (Globus-ny.), 1 t. + 358 p. Kiadói egészvászon-kötés.   A szerző, Nemeskéri-Kiss Sándor
(1884-1958) császári és királyi kamarás, vadász, utazó, diplomata által a kiadónak, Bokor
Dezsőnek (1894-1963) a Vajna és Bokor kiadó vezetőjének DEDIKÁLT példány. ..............................6 000
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16455.Tolnai: A világháború története 1914-1918. Diplomáciai okiratok, hivatalos jelentések, szemtanúk
hiteles följegyzései és eredeti adatok nyomán. Átdolgozott második kiadás, I-X. kötet. Bp,
[1928-1930], Tolnai Nyomdai Műintézet és Kiadóvállalat Rt. Számos fekete-fehér fotóval,
térképpel. Aranyozott, festett kiadói félvászon kötésben, a borítón kopásnyomokkal, benne foltos
lapokkal is, de belül alapvetően jó állapotban. ....................................................................................14 000

16456.Buckle H. Tamás: Anglia müvelődésének története I-X. (3 kötetben) Budapest, 1873, Aigner Lajos
(Légrády Testvérek), 1943 p. (összesített oldalszám). Első kiadás. Anglia művelődésének
története I-X. Igényes modern félvászon kötésben, az eredeti gerincek felhasználásával. Néhány
lap restaurált. Szép példány! ...............................................................................................................10 000

16457.Szilágyi János: A dáciai erődrendszer helyőrségei és katonai téglabélyegei. Dissertationes
Pannonicae Ser. II. No. 21. Bp., 1946, Pázmány Péter Tudományegyetem Érem- és Régiségtani
Intézete, 91 p.+XX t. Kiadói papírkötés, szakadt, foltos borítóval. Felvágatlan példány. ....................11 000

16458.Jakab Elek: A királyföldi viszonyok ismertetése. Pest, 1871, Heckenast Gusztáv, XI+1+187 p. Első
kiadás. Kiadói papírkötés, az elülső borító hiányzik, régi intézményi bélyegzésekkel, ex libris
bélyegzéssel, és possesori bejegyzéssel. Jogi-közigazgatási áttekintés az erdélyi szászok lakta
Királyföld történetéről. ...........................................................................................................................3 000

16459.Raumer, Georg Wilhelm von,: Lengyelhon bukása.  Történetrajz. ~ ~ után fordítá Horváth Döme.
Kecskemét, 1859. Szilády Károly. 104 p. korabeli egészvászon-kötésben. Ritka! ...............................9 000

16460.László Gyula: A zuevói temető. E. A. Halikova emlékének. A szerző, László Gyula (1910-1998)
régész, történész, képzőművész által DEDIKÁLT példány. Dienes István (1929-1995) régész,
muzeológus, László Gyula tanítványának a hagyatékából. Bp., 1993., Magyar Nemzeti Múzeum, 82
p. + 2 (kihajtható tábla) t. Kiadói papírkötés. Megjelent 200 példányban. Ritka! ..................................8 000

16461.Györffy György: Anonymus. Rejtély avagy történeti forrás? Hermész Könyvek. Bp., 1988.,
Akadémiai Kiadó. Kiadói papírkötés.   A szerző, Györffy György (1917-2000) által Dienes István
(1929-1995) régész, muzeológus részére dedikált példány. ................................................................3 000

16462.Németh Gyula: A magyar rovásírás. A Magyar Nyelvtudomány Kézikönyve II. 2. [Bp., 1934., MTA],
32 p. + VII t. Átkötött félvászon-kötésben, egy táblán javításokkal.   Györffy György (1917-2000)
történész által Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus részére szóló ajándékozási
sorokkal. ................................................................................................................................................3 000

16463.Johannes Minckwitz: Der Tempel. Die Mythologien der vorzüglichsten Culturvölker bis zum
Christenthum. Für Jung und Alt. Mit über 100 Abbildungen in Tondruck auf 46 Tafeln.
Leipzig,én.,Alfred Oehmigke's Verlag,6+834+XIV p. +XLVI t. Német nyelven. Kiadói aranyozott,
festett egészvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal, a gerincen apró szakadással, javított
kötéssel, egy lap és egy tábla kijár, egy-két foltos lapéllel. ...................................................................8 000

16464.Történészi könyvhagyaték tétel: nagyrészt XX. sz.-i magyar történelem, hadtörténet témájú
modern szakmunkák benne némi jog és judaika tétellel. 28 db könyv ...............................................10 000

16465.Anonymi Belae regis notarii de gestis Hungarorum liber. Textum ad fidem Codicis membranacei
Bibliothecae Caesareae Vindobonensis recensuit, Prolegomena et Indices additit Stephanus
Ladisl(aus) Endlicher. Viennae, 1827., Caroli Gerold, X+272 p.+ 2t (1 kihajtható hasonmás, 1
kihajtható térkép: Hungaria Vetus, kőnyomat, kissé foltos, 15x18,5 cm. Latin nyelven. Modern
igényes félvászon kötésben, eredeti gerinccímkével, címlap másolattal pótolt. ...................................6 000

16466.Bak Borbála: Magyarország történeti topográfiája. A honfoglalástól 1950-ig. História Könyvtár
Monográfiák 9/I. Bp., 2003, História-MTA Történettudományi Intézet. 5 db térkép-melléklettel.
Kiadói papírkötés. Megjelent 800 példányban. .....................................................................................8 000

16467.Báró Wlassics Gyula: Deák Ferenc. Magyar Jogászegylet Deák Ferenc Irodalmi Bizottságának
Kiadványai I. évf. 1. köt. Bp., 1923., Franklin. Kiadói papírkötés, foltos borítóval. ................................5 000

16468.Archeológiai Közlemények Képatlasz a II. kötethez. Pest, 1861. Emmich. Margitsziget műemlékei
1p. + 4 t Kelenföldi, érdi és Szob-ipolyparti sírok 1p. + 5 t; Kiadatlan magyar érmék és pecsétgyűrűk
1 p. + 7 t. (litográfiák) kiadói papírborítékban ........................................................................................6 000

16469.G[eorges] de Manteyer: Austria's peace offer 1916-1917. With and introductory letter by Prince
Sixte de Bourbon. London, 1921., Constable and Co., VIII+360 p. + 3 t. Angol nyelven. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal, két kihajtható tábla fénymásolattal
pótolt. ....................................................................................................................................................6 000

16470.Ókori Lexikon I-IV. Szerk.: Dr. Pecz Vilmos. Tudománytár. Bp., 1984, Könyvértékesítő Vállalat.
Szövegközti és egészoldalas illusztrációkkal. 1902 és 1904. évi kiadás hasonmás kiadása. Kiadói
egészvászon kötés. ...............................................................................................................................6 000

16471.Gratz Gusztáv: A dualizmus kora. Magyarország története. 1867-1918. II. köt.; A forradalmak kora.
1918-1920. III. kötet. Magyar Szemle Könyvei IX-X. kötet. Bp.,1934-1935, Magyar Szemle
Társaság, 420+4; 354+1 p. Első kiadások. Kiadói aranyozott egészvászon-kötések, kiadói
restaurált papír védőborítókban, a III. kötet kötése javított. ..................................................................6 000

16472.Schmidt-Pauli, Edgar von: Die Männer um Hitler. Berlin, 1933, Verlag für Kulturpolitik, 219+(5) p.
Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban, szakadt kiadói papír védőborítóban. .........6 000

16473.Vay Dániel, gróf: Magyarország története. 1-41. füzetek. Debrecen, 1888, "Debreczeni Ellenőr"
könyvnyomdája. Felvágatlan, helyenként kissé foltos lapokkal, sérült állapotban, szakadt, szétvált
borítókkal. (Teljes átnézésre nem került, hiányok előfordulhatnak.) .....................................................6 000

16474.Bethlen István gróf beszédei és írásai. I-II. kötet. Bp.,1933, Genius, 1 t.+368 p., 380 p. Kiadói
aranyozott félbőr-kötés, kopottas, sérült borítókkal. ..............................................................................4 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

16475.Ungváry Rudolf: Utána néma csönd. A miskolci egyetem 1956-os diákparlamentjének története.
Bp., 2000, Logod Bt., 248 p. Második kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. Fekete László, aki a
Miskolci Egyetem adjunktusaként a könyvben leírt események egyik szereplője volt 1956-ban (az
'56-os események utáni per másodrendű vádlottja), által DEDIKÁLT példány; az előzéklapon
személyes hangvételű soraival, illetve egy külön lapon saját kezű jegyzeteivel arról, hogy a
könyvben hol találhatóak a róla szóló szövegrészletek (ezek az adott oldalakon belül is jelölve) +
Fekete Lászlót és családját ábrázoló fotó. ............................................................................................4 600

16476.Breisach, Ernst: Historiográfia. Ford.: Baics Gergely. Osiris Tankönyvek. Bp., 2004, Osiris, 468 p.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................4 600

16477.Hérodotosz: A görög-perzsa háború. (Részletek). Ford.: Terényi István. Az utószót írta: Ferenczy
Endre. Bp., 1967, Gondolat, 491+(3) p. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban. Megjelent 2700 példányban. ........................................................................................8 000

16478.Köszöntés. R. Várkonyi Ágnes professzor asszonyt jubileumi születésnapján köszöntik a
szülővárosa és Nógrád muzeológusai, levéltárosai. Szerk.: Szvircsek Ferenc. R Várkonyi Ágnes
(1928-2014) történész, művelődéstörténész, egyetemi tanár által DEDIKÁLT példány.
Salgótarján,[1998.], Nógrádi Történeti Múzeum, 39 p. Kiadói papírkötés. Számozott (82./100)
példány. .................................................................................................................................................5 000

16479.Mikó Imre: Az erdélyi falu és a nemzetiségi kérdés. Az Erdélyi Fiatalok Falu Füzetei 4. szám.
Cluj/Kolozsvár, 1932, Erdélyi Fiatalok. Kiadói papírkötés, a borító egyik sarkán hiánnyal, egyébként
jó állapotban. .........................................................................................................................................5 000

16480.Szekfű Gyula: A magyar állam életrajza. Történelmi tanulmány. Bp.,[1923.] Dick
Manó,(Ujságüzem-ny.),240 p. Első magyar nyelvű kiadás. Először német nyelven jelent meg,
1917-ben Berlinben. A borító Végh Gusztáv munkája. Kiadói papírkötés, javított kötéssel, a borítón
kis szakadással, az utolsó lap sérült. ....................................................................................................5 000

16481.Szekfű Gyula: A magyar állam életrajza. Történelmi tanulmány. Bp.,[1924.] Dick Manó, (Korvin-ny.),
238+2 p. Második kiadás. Átkötött félvászon-kötés. .............................................................................5 000

16482.Magyar Nemzetségi Zsebkönyv II. rész: Nemes családok. I. kötet. Bp., 1905, Magyar Heraldikai és
Genealógiai Társaság, VIII+664 p. + 11 (színes) t. Unicus, több kötete nem jelent meg! Kiadói
egészvászon-kötés, festett lapélekkel, kissé kopott borítóval, néhány kissé foltos lappal. ...................5 000

16483.Romsics Gergely: Nép, nemzet, birodalom. A Habsburg Birodalom emlékezete a német, osztrák és
magyar történetpolitikai gondolkodásban, 1918-1941. Habsburg Történeti Monográfiák 9. Bp.,
2010,Új Mandátum Könyvkiadó. Kiadói papírkötés. .............................................................................1 000

16484.Kázmér Miklós: Régi magyar családnevek szótára. XIV-XVII. század. Bp.,1993,Magyar
Nyelvtudományi Társaság. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...........................5 000

16485.Szekfű Gyula: Iratok a magyar államnyelv kérdésének történetéhez. 1790-1848. Szerk. és a
történeti bevezető tanulmányt írta - -. Fontes Historiae Hungaricae Aevi Recentioris. Magyarország
Újabbkori Történetének Forrásai. Bp., 1926., Magyar Történelmi Társulat, VIII +664 p. Átkötött
félvászon-kötés. ....................................................................................................................................5 000

16486.Gömbös Gyula: Válogatott politikai beszédek és írások. Szerk. és az utószót írta: Vonyó József.
Millenniumi Magyar Történelem. Bp., 2004., Osiris. Kiadói kartonált papírkötés. .................................1 000

16487.Radvánszky Béla: Magyar családélet és háztartás a XVI. és XVII. században. I. köt. Bp.,1986,
Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .........................................................4 000

16488.Limbacher Gábor: Hazaszeretet, magyarságtudat a népéletben. Balassagyarmat, 2002., Palóc
Múzeum. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................4 000

16489.G. H. Nieupoort: Rituum, qui olim apud Romanos obtinuerunt : succincta explicatio ad intelligentiam
veterum authorum facili methodo Budae, 1799. Sumptibus, et typis typographiae Regiae
Universitatis Pestiensis. 654 p + 30 Korabeli papírkötésben, gyűrött lapszélekkel. ..............................4 000

16490.Almanach de Gotha. Annuaire Diplomatique Et Statistique pour l'Année 1862. Gotha, [1861], Justus
Perthes. Egészoldalas, fekete-fehér illusztrációkkal. Francia nyelven. Korabeli dombornyomott
egészvászon-kötésben, viseltes borítóval, a címlapon hiánnyal. ..........................................................3 000

16491.Ludwig, Emil: Mussolinis Gespräche mit Emil Ludwig. [Mussolini vallomásai]. Berlin-Wien-Leizpig,
1932, Paul Zsolnay Verlag, 231+(4) p. Német nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a
borítón némi kopással, a címkép kijár. ..................................................................................................4 000

16492.Hederich, Karl: Adolf Hitler. Leipzig, [1942], Bibliographisches Institut, 64 p. Német nyelven. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................4 000

16493.Molnár Miklós - Nagy László: Két világ közt. Nagy Imre útja. Brüsszel,én.,Nagy Imre Politikai és
Társadalomtudományi Intézet. Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. .................4 000

16494.Tanulmányok a magyarság honfoglalás előtti történetéből. A Magyar Nyelvtudományi Társaság
172. sz. Bp., 1985., Magyar Nyelvtudományi Társaság. Kiadói papírkötés. .........................................4 000

16495.Szász István Tas: Beszédes hallgatás. Avagy három hitel és ami utána következett. A szerző,
Szász István Tas (1938-) által Péterffy Árpád (1938-2022) szívsebész, a Debreceni Egyetem
professor emeritusa részére DEDIKÁLT példány. Kolozsvár,2007,Kriterion. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................4 200

16496.A szlovákiai magyar iskolák védelmében. Dokumentumok a csehszlovákiai magyar kisebbség
önvédelmi harcáról 1983. november - 1984. augusztus. New York, 1984, Hungarian Human Rights
Foundation, XII+82 p. Emigráns kiadás. Kiadói tűzött papírkötés. + A Duray Bizottság utolsó
levelének szövege, 3 p. .........................................................................................................................3 400
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16497.Aurel Kecskeméthy: Echo der Skizzen aus der Geschichte eines Jahres (20. October1860- bis Enfe
October 1861) von Aurel Kecskeméthy gegeben von einem Mitglied der Beschlusspartei. Hamburg,
1862, Otto Meißner. Kiadói paíprkötés, sérült gerinccel, borítón címkével, borító hátoldala kissé
sérült, intézményi bélyegzővel. .............................................................................................................3 000

16498.Steier, Louis: There is no Czech culture in Upper Hungary. Illustrations by Joseph de Makoldy. Bp.,
1920., Wodianer & Sons, 79+1 p. Angol nyelven. Kiadói papírkötés, javított gerinccel, széteső
állapotban. .............................................................................................................................................2 600

16499.Gerhard Péter: Deszkafalak és potyavacsorák. Választói magatartás Pesten a Tisza Kálmán -
korszakban. DEDIKÁLT! Korall Társadalomtörténeti Monográfiák 10. Bp., 2019., KORALL. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................3 000

16500.Zaisberger, Friederike - Hörmann, Fritz: Salzburg Schützen und Bürgergarden. Salzburg, 1996,
Landesverband Salzburger Volkskultur. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. .....................................2 000

16501.Szabad valék mint szárnyas madár. Kiss Ágoston jászladányi tanító naplója 1823-1869.
Jászberény 2017. Kiadói kartonált papírkötésben ................................................................................2 400

16502.Simon Attila - Tóth László: Kis lépések nagy politikusa. Szent-Ivány József, a politikus és
művelődésszervező. Somorja, 2016, Történelemtanárok Társulása-Fórum Kisebbségkutató Intézet.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................2 800

16503.11 db az 1956-os forradalommal kapcsolatos könyv: Ellenforradalom Magyarországon 1956;
Ellenforradalmi erők a magyar októberi eseményekben I-II. (a II. kötet két példányban); In
memoriam Nagy Imre - Emlékezés egy miniszterelnökre; Szász Béla: Minden kényszer nélkül;
Eörsi István: Emlékezés a régi szép időkre; Egy vereség diadala - A forradalom története; Király
Béla: Honvédségből Néphadsereg; Az 1956-os magyar forradalom; Ember Mária: A halálvonat
artistái és más történelmi interjúk; Ezerkilencszázötvenhat, te csillag - A forradalom és
szabadságharc olvasókönyve. Vegyes állapotban. ..............................................................................1 000

16504.Szakály, Ferenc: Hungaria Eliberata. Die Rückeroberung von Buda im Jahr 1686 und Ungarns
Befreiung von der Osmanenherrschaft (1683-1718.) (Hungaria Eliberata. Budavár visszavétele és
Magyarország felszabadítása a török uralom alól (1683-1718.)) Bp., 1986., Corvina. Német
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .....2 600

16505.Bob Dent: A vörös város. Politika és művészet az 1919-es Magyarországi tanácsköztársaság
idején. Ford.: Konok Péter. Bp.,2019,Helikon. Kiadói kartonált papírkötés ..........................................2 800

16506.Bob Dent: Budapest 1956. A dráma színterei. Fekete-fehér képekkel illusztrál. Ford: Rácz Katalin
és Tedeschi Mária. Rainer M. János előszavával. Bp., 2006, Európa. Gazdag szövegközti
fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ............2 200

16507.Mályusz Elemér: Zsigmond király uralma Magyarországon. 1387-1437. Bp., 1984, Gondolat. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 600

16508.Salamon Konrád:Tizenkét nap szabadság 1956. Az első antikommunista forradalom. Bp., 2014.,
Magyar Napló. Kiadói kartonált papírkötés, volt könyvtári példány. ......................................................2 000

16509.Arató Endre: A magyarországi nemzetiségek nemzeti ideológiája. Sajtó alá rendezte, az Utószót és
a Források és irodalom c. fejezetet írta: Niederhauser Emil. Bp., 1983, Akadémiai. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Benne Dienes István (1929-1995) régész,
muzeológus saját kezű jegyzeteivel jegyzetlapokon. ............................................................................2 000

16510.Nick McCarty: Nagy Sándor: Egy hős életének igaz története. Bp., 2004., Egmont. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, .............................................................................2 000

16511.Régészeti kutatások Magyarországon 2007. Archaeologial investigations in Hungary 2007. Szerk.:
Kisfaludi Júlia. Bp., 2008., Kulturális Örökségvédelmi Hivatal - Magyar Nemzeti Múzeum.
Fekete-fehér képanyaggal, térképekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ..................................................2 000

16512.Hitel. Kolozsvár 1935-1944. I-II. köt. Válog., a bevezető tanulmányt írta és a repertóriumot
összeállította Záhony Éva. Bp., 1991, Bethlen Gábor. Kiadói kartonált papírkötésben ........................2 000

16513.Koltay Gábor: Velünk élő Trianon. Egy film története. Bp.,2005,Szabad Tér. Kiadói aranyozott
műbőr-kötés. .........................................................................................................................................2 000

16514.A szabadságharc hétköznapi tanúi. 1848-1849-es naplók. Szerk.: Nyulásziné Straub Éva. Magyar
Sorsfordulók. Bp., 1998, A Jövő Nemzedékéért Alapítvány. Kiadói műbőr-kötés. ...............................2 400

16515.Thuróczy János: A magyarok krónikája. Ford.: Horváth János, Szabó Kálmán. Az 1486-ban
Augsburgban nyomtatott, az Országos Széchenyi Könyvtárban őrzött ősnyomtatvány színezett
fametszeteinek hasonmásával illusztrálva. Bp., 1978, Magyar Helikon. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................2 400

16516.Ballagi Géza: A nemzeti államalkotás kora 1815-1847. A magyar nemzet története. Bp., 1897,
Athenaeum. Kiadói dombornyomott félbőr kötés, gerincnél szakadt, előzéklap foltos, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................1 800

16517.John Matthews: Arthur király. A sötét kor harcosa és legendás hőse. Ford.: Vida István Kornél. Bp.,
2004, Egmont-Hungary. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 400

16518.1944 év históriája Bp., 1984. História, Kiadói, kissé kopott papírkötésben ...........................................2 000
16519.Szekfű Gyula: A magyarság és a szlávok. Szerk.: - -. Divéky Adorján, Fügedi Erik, Gogolák Lajos,

Gunda Béla, Hadrovics László, Kniezsa István, Lukinich Imre, Thim József, Trócsányi Zoltán, Zsirai
Miklós. Bp., 1942, Kir. M. Pázmány Péter Tudományegyetem Bölcsészeti Karának
Magyarságtudományi Intézete, (Franklin-ny.), 278+1 p.+4 térkép +2 t. Kiadói papírkötés, kiadói
papír védőborítóban, a papír védőborító kettészakadt, hiányos, a gerincen kis hiány, a borítón kis
szakadással és egyik sarkán kis hiánnyal. ............................................................................................2 000
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16520.U. Kőhalmi Katalin: A steppék nomádja lóháton, fegyverben. A Körösi Csoma Kiskönyvtár sorozat
12. része. Bp., 1971, Akadémiai Kiadó. Első kiadás. Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói
papírkötés, a borítón.   A szerző, U(ray) - Kőhalmi Katalin (1926-2012) által Dienes István
(1929-1995) régész, muzeológus részére DEDIKÁLT példány. ...........................................................2 000

16521.Nomád társadalmak és államalakulatok. (Tanulmányok). Szerk.: Tőkei Ferenc. Kőrösi Csoma
Kiskönyvtár 18. Bp., 1983, Akadémiai Kiadó. 392 p. Kiadói papírkötés, kopott borítóval. Benne
Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus saját kezű jegyzeteivel papírlapokon. .......................1 400

16522.Szilágyi Ferenc: Kőrösi Csoma Sándor hazai útja. Kőrösi Csoma Kiskönyvtár 1. Bp., 1966,
Akadémiai Kiadó, 93 p + 7 t. Első kiadás. Kiadói papírkötés, az elülső borítón kis hiánnyal.
Megjelent 1000 példányban. .................................................................................................................1 400

16523.Barczy Zoltán: Évszázadok egyenruhái. Katona Tamás előszavával. A Magyar Néphadsereg
egyenruháit Ságvári György írta. Bp., 1991., Stúdió-Pé Bt. Fekete-fehér és színes illusztrációkkal.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 000

16524.László Gyula: A Szent László-legenda középkori falképei. Tájak-Korok-Múzeumok Könyvtára 4. sz.
Bp., 1993., Tájak-Korok Múzeumok Egyesület. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
kötés, karcos borítóval. .........................................................................................................................2 000

16525.László Gyula: Őstörténetünk. Bp., 1983, Tankönyvkiadó. Második kiadás. Kiadói papírkötés. ............1 200
16526.László Gyula: Hunor és Magyar nyomában. Bp., 1967, Gondolat. Kiadói kartonált papírkötés, kissé

foltos borítóval és kissé sérült gerinccel. ...............................................................................................1 200
16527.Révész László: Honfoglaló vezérek népe Karoson. A szerző, és a kiállítás rendezője, Révész

László (1990-) által Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus részére DEDIKÁLT példány.
Bp., 1990., Budapesti Történeti Múzeum - Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Múzeumok
Igazgatósága, 6 sztl. lev. Színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ..............................................1 800

16528.Frank Tibor: Magyarország az angol publicisztikában. (1865-1870.) A szerző, Frank Tibor (1948 -
2022) történész, amerikanista által Zöldhelyi Zsuzsa (1928-2015) irodalomtörténész részére
DEDIKÁLT példány. Bp., 1975., Akadémiai Nyomda. Különlenyomat. Kiadói papírkötés ....................1 400

16529.Karsai Elek - Pintér István: Darutollasok. Szegedtől a királyi várig. Bp., 1960., Zrinyi. Kiadói
papírkötés, a borítón apró szakadásokkal. ...........................................................................................2 400

16530.1914-18. A korabeli napilapok tükrében. Összeáll.: Kun Andor. Officina Könyvtár 60/65.
Bp.,1944,Officina, 375+2 p. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, kissé laza fűzéssel. ................2 000

16531.Pető András: Nőhistóriák. A politizáló magyar nők történetéből 1945-1951. Bp., 1998., Seneca.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 000

16532.Csomós Róbert: A limanovai csata hiteles története és más elbeszélések. DEDIKÁLT!
Székesfehérvár, 2004., Árgus. Kiadói kartonált papírkötés. .................................................................2 000

16533.Lángi A. Mária: Trianon. Nyilatkozatok és vélemények a Trianoni Békeparancs ellen. Wass Albert
előszavával. hn., 1996., Creo Kft. Kiadói papírkötés. ...........................................................................2 000

16534.Horváth Attila - H. Tóth Elvira - V. Székely György: Elődeink a Duna-Tisza közén. A Kiskunság és
környéke története a régészeti leletek tükrében. Szerk.: H. Tóth Elvira. Az egyik szerző, szerkesztő,
H. Tóth Elvira (1929-2015) régész, muzeológus által Dienes István (1929-1995) régész,
muzeológus részére DEDIKÁLT példány. Kecskemét, 1988., Katona József Múzeum. Gazdag
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiállítási vezető. Kiadói papírkötés. Megjelent 2000
példányban. ...........................................................................................................................................2 000

16535.Losonczi Zoltán: Bél Mátyás és a magyar tudomány. Különlenyomat. Bp., 1927., Bárkány-ny., 18 p.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 200

16536.Nagy László: A végvári dicsőség nyomában. Bp.,1978, Zrínyi. Kiadói nylon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, bejelölésekkel, karcos borítóval. ..................................................................................1 600

16537.Gyócsi László: Kupavár. Történelmi emlékhely. DEDIKÁLT példány. Bp., 2004, Szerzői kiadás.
Fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ......................................................1 600

16538.Kell-e nekünk Közép-Európa? Századvég Különszám. Szerk.: Gyurgyák János. Bp., [1989].,
Századvég. Kiadói papírkötés. ..............................................................................................................1 600

16539.Sebestyén Mihály: Erdélyi fejedelmek. Marosvásárhely, 1994, Mentor. Harmadik kiadás. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 800

16540.Emlékezetül hagyott írások. Erdélyi magyar emlékírók. Válogatta és jegyzetekkel ellátta: Veress
Dániel. Kolozsvár, 1983, Dacia. Egészvászon kötésben, papír védőborítóval .....................................1 400

16541.China im kampf.. Sammelband über den imperialistische Einfall Japans in China. Hrsg. unter
Redaktion von G. Friedrich / F. Lang. Strasbourg,1937,Editions Prométhée. Kiadói papírkötés. ........1 400

16542.1950 Magyarország gazdasága és a hároméves terv. Szerk.: Markos György. Berei Andor
előszavával. Bp.,én.,Szikra, 48 p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, foltos
borítóval, kis lapszéli szakadással, "Magyar Földmívelésügyi Minisztérium ajándékkönyve"
bélyegzéssel. ........................................................................................................................................1 400

16543.Mátyás király (1458-1490). Bp., 1990, Múzsák. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................1 600
16544.Bíró András: A 100. év elé. Magyar Ebtenyésztők Országos Egyesülete. 1996, Szerző. Kiadói

kartonált kötés, jó állapotban. ...............................................................................................................1 600
16545.Götz László: Keleten kél a nap. III. köt. "Boncold csak nyelvész." A finnugor nyelvtudomány

módszerei és eredményei. A szerző által ALÁÍRT példány. Wien, 1982., Szerző. Kiadói papírkötés. .2 000
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16546.Jászi Oszkár: A nemzeti államok kialakulása és a nemzeti kérdés. Válogatás. Bevezette és
jegyzetekkel ellátta: Litván György. Közös Dolgaink. Bp., 1986., Gondolat. Kiadói papírkötés. ...........1 200

16547.Imre Sándor: Széchenyi születésének 150. évfordulójára. Bp., 1941, Magyarországi Református
Egyház Egyetemes Konventje. Kiadói papírkötés, tulajdonosi bejegyzéssel, jó állapotban. ................1 400

16549.Dienes István: A honfoglaló magyarok. Első kiadás. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Heredtias.
Bp., 1972, Corvina. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben.  Benne
újságkivágásokkal, és Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus saját kezű jegyzeteivel egy
papírlapon. ............................................................................................................................................1 400

16550.Bertényi Iván: A magyar szent korona. Magyarország címere és zászlaja. Bp., 1996, Kossuth.
Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .....................................................................................................1 000

16551.Vezető a régészeti gyűjteményben (őskor, római kor, népvándorláskor). Magyar Nemzeti Múzeum,
Országos Magyar Történeti Múzeum. Bp., 1938, Orsz. M. Tört. Múzeum. Kiadói papírkötés,
gerincnél kissé szakadt, kopottas állapotban. .......................................................................................1 200

16552.Sztálin: A dialektikus és a történelmi materializmusról. Bp., 1945., Szikra. Kiadói papírkötés, a
borítón kézi "cím" kiegészítéssel. ..........................................................................................................1 200

16553.Petrovácz István: Iparkodó magyarok. Gazdaságunk ezer éve. Bp.,2000,Móra. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

16554.Fülöp György: Nosztalgia ABC. Bp., 1990. Pallas. Kiadói papírkötésben ............................................1 200
16555.Komjáthy Miklós - Makkai László: Világtörténelem. Nagy Károlytól a francia forradalomig. Ideiglenes

Történelemtankönyv-sorozat III. köt. Bp., 1945., Szikra-ny., 244 p. Kiadói papírkötés, a hátsó borító
hiányzik. ...................................................................................................................................................800

16556.Ember Győző: Magyar parasztmozgalmak 1848-ban. Bp., 1949., Szikra. Kiadói papírkötés, kissé
szakadt borítóval, volt könyvtári példány. .............................................................................................1 200

16557.Matolcsy Károly Merre tart az arab világ? Bp., 1955., Országos Béketanács Külpoltikai Füzetei, 35
p. Kiadói papírkötések. ..........................................................................................................................1 000

16558.A Mindszenty bűnügy okmányai. Bp., 1949, Atheaneum. 2. kiadás. Kiadói papírkötés. + Mindszenty
a nép ellensége. Bp., én., Dolgozó Parasztok és Földmunkások Országos Szövetsége,
(Szikra-ny.), 16 p. ..................................................................................................................................1 600

16559.Dr. Kovács András: Vallomás a székely szombatosok perében. Szerk.: Máté Zsolt. Bukarest, 1981.
Kriterion. Erdélyi Lajos képeivel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................800

16560.Bäder Andor: A nő. II. köt.: Biológiai szerepe a társadalomban a reneszánsztól a 18. század
végéig. Bp., 1968., Medicina. Fekete-fehér képtáblákkal illusztrált. Kiadói műbőr-kötés. ....................1 000

16561.Adatok a Magyar Tudományos Akadémia és a XIX. század első felének történetéhez. Első füzet.
Bp., 1926, MTA. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel, részben felvágatlan, volt könyvtári példány. +
Bártfai Szabó László: Széchenyi István levele a Magyar Tudományos Akadémiához 1858-ban.
Adatok a Magyar Tudományos Akadémia és a XIX. század első felének történetéhez. Második
füzet. Bp., 1929, MTA. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel, részben felvágatlan, volt könyvtári
példány. .................................................................................................................................................1 200

16562."Tépjétek le a sötétség bilincseit!" XVIII. századi magyar röpiratok a feudális egyházról. Szerk.:
Kató István. Bp., 1950, Hungária. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. .........................................1 000

16563.George Zarnecki: Kolostorok, szerzetesek, barátok. Ford.: Sarodi Tibor. Bp.,1986., Corvina.
Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..........................................................1 400

16564.Sebestyén József: Székesfehérvár fölszabadulása a török uralom alól. 1688. május 19.
Székesfehérvár, 1988, Velinszky László Ifjúsági és Úttörőház, 75 p. Reprint kiadás. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 400

16565.I. R. Grigulevics: Az inkvizíció története. Ford.: Gerő Ernő. Bp., 1972., Kossuth. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ....................................................................1 400

16566.Sorsdöntések. A kiegyezés - 1867. A trianoni béke - 1920. A párizsi béke - 1947. Összeáll., szerk.,
az előszót és a magyarázó jegyzeteket írta: Gerő András. Bp.,1989,Göncöl. Két térkép-melléklettel.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 200

16567.Berend T. Iván: Válságos évtizedek. Közép- és Kelet-Európa a két világháború között. Bp., 1982.,
Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .........................................................1 200

16568.Kolba Judit - Alexandru Sasianu: Szent László és városa. 1192 - 1992. [Nagyvárad.]Hapák József
felvételeivel. Tempfli József katolikus megyéspüspök és Tőkés László református püspök
előszavával. Bp., 1992., Officina Nova. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 800

16569.Balázs János: Sylvester János és kora. Bp., 1958., Tankönyvkiadó. Kiadói félvászon-kötés, kopott,
kissé foltos borítóval. Megjelent 1500 példányban.  Újházy György (1895-1971) író, újságíró
névbejegyzésével. .................................................................................................................................1 400

16570.Janusz Piekalkiewicz: Kémek, ügynökök, katonák. Titjkos kommandók a második világháborúban.
Ford.: Barabás Miklós. Bp.,[1995.], Zrínyi. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

16571.Balázs János: Sylvester János és kora. Bp., 1958., Tankönyvkiadó. Kiadói félvászon-kötés, kiadói
kissé szakadt papír védőborítóban. Megjelent 1500 példányban. ........................................................1 800

16572.Tinódi Sebestyén: Krónika. Sajtó alá rendezte Sugár István. A bevezetőt írta Szakály Ferenc.
Bibliotheca Historica. Bp., 1984, Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóval.. ......1 600
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16573.I. B. Brasinszkij: Szkíta kincsek nyomában. Ford.: Kovanecz Ilona. Bp.,1979,Helikon. Kiadói
egészvászon-kötésben, volt könyvtári példány. ....................................................................................1 400

16574.László Gyula: Árpád népe. Badics Ilona, Dienes Ö. István, László Gyula, Marton Magda és Nagy
András rajzaival illusztrálva. Bp., 1988., Helikon, 176+4 p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
szakadt, kopott papír védőborítóban, volt könyvtári példány, hullámos lapokkal, néhány laza lappal. .1 200

16575.Deák Imre: 1848. A szabadságharc története levelekben, ahogyan a kortársak látták. Összegyűjt.
és előszóval ellátta: - - . Bp., [1943], Sirály, 432 p. Kiadói félvászon-kötés, a borítón kis sérülés. .......1 200

16576.Nacionalizmus, nemzeti emlékezet. Sic Itur Ad Astra 65. Fiatal Történészek Folyóirata. Bp., 2016.,
Sic Itur Ad Astra. Kiadói papírkötés .........................................................................................................100

16577.Gergely Jenő: A püspöki kar tanácskozásai. A magyar katolikus püspökök konferenciáinak
jegyzőkönyveiből, 1919-1944. Bp., 1984., Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. .........................................................................................................................................100

16578.Treasures of the Egyptian Museum, Cairo. Szerk.: Carlo Ludovico Ragghianti. Great Museums of
the World. Milánó, 1969, Arnoldo Mondadori Editore. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol
nyelven. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................1 200

16579.Balla Antal: II. Rákóczi Ferenc. Nagy idők, nagy emberek 8. kötet. Bp.,(1943), Cserépfalvi, 463 p.+8
t. Első kiadás. Egészoldalas fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói aranyozott félvászon-kötés,
kissé kopottas borítóval, kissé sérült kötéssel, lapok széle helyenként foltos. .....................................1 400

16800.Mária Dorottya az utolsó magyar nádorné élete képekben. Erzherzogin Marie Dorothea. Összeáll.
és az előszót írta dr. Fabiny Tibor teológiai tanár. Bp., 1997., Enciklopédia Kiadó. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................1 000

16801.Bethlen Farkas: Erdély története I, III. kötet. Fordította: Bodor András, Kasza Péter, S. Varga
Katalin. A jegyzeteket írta és a mutatókat összeállította: Pálffy Géza, valamint Kruppa Tamás.
Bp.-Kolozsvár,2000-2004,Enciklopédia-Erdélyi Múzeum-Egyesület. Kiadói kartonált papírkötés. .......2 800

16802.Zsidi Paula: Az aquincumi polgárváros. Vezető az Aquincumi Múzeum romkertjében. Aquincumi
Zsebkönyvek 1. Bp., 2013., BTM Aquincumi Múzeum - Archeolingua Alapítvány. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, ............................................................................................3 000

16803.Egedy Gergely: Konzervativizmus az ezredfordulón. Bp., 2001, Magyar Szemle Könyvek. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................6 000

16804.Bujdosó Alpár: 299 nap. A szerző, Bujdosó Alpár (1935 - ) költő, mérnök által DEDIKÁLT példány.
Bp.,2003,Magyar Műhely Kiadó - 1956-os Intézet. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.  Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

16805.Nagy Károly: Emigránsok küldetésben 1960-2000. Debrecen, 2000, New Brunswick. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 000

16806.Anthony Giddens: A harmadik út. (h.n.) 1999, Agóra Marketing Kft. Kiadói papírkötés. ......................1 400
16807.Jerzy Stempowski: Esszék Kasszandrának. Bp., 1999. Orpheusz. Kiadói papírkötés. ........................1 000
16808.Pletl Rita: A döblingi Széchenyi eszmevilága és stílusa. Kölcsey Füzetek XV. Bp., 2005., Kölcsey

Intézet. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................1 000
16809.Feitl István-Sipos András (szerk.): Iskolák, diákok, oktatáspolitika a 19-20. században. Tanulmányok.

Bp.,2004, Napvilág, kiadói papírkötésben ................................................................................................800
16810.Marx és Engels Magyarországról. Cikkek, levelek, szemelvények. Bp., 1974. Kosstuh. Kiadói

egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, fakó gerinccel. .............................................................800
16811.Ferdinand Anton: A Nő a Kolumbus előtti Amerikában. Ford.: Szántó Tamás. Bp.,1976., Corvina.

Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt, kissé kopott papír védőborítóban. ..............................800

Könyvek: Militária - Katonaság
16812.[Friedrich von Esmarch (1823-1908)]: Dr. Friedrich Esmarch: Handbuch der Kriegschirurgischen

Technik. Hannover, 1878., Carl Rümpler, XV+316 p.+XXX t. Nagyon gazdag képanyaggal
illusztrált. Szövegközti és egészoldalas fametszetű illusztrációkkal és színes litografált
képtáblákkal. Német nyelven. Korabeli aranyozott gerincű félbőr-kötésben, a borító elvált a
könyvtesttől, de a könyvtest egyben van, a borító kopott, a gerinc sérült, hiányos, a borító a
gerincnél szétvált. 1912-es ajándékozási sorokkal. ............................................................................20 000

16813.Csendőr lexikon. A Csendőrségi Lapok "Csendőr-lexikon" rovatából a SZUT--tal kapcsolatos
kérdések és feleletek gyűjteménye 1928-1942. Bp., 1943. Csendőrségi lapok. 622p. Kiadói, kissé
kopott vászonkötésben, első előzéklap nélkül. Ritka! .........................................................................16 000

16814.Wir erobern die Krim. Soldaten der Krim-Armee berichten. Neustadt an der Weinstrasse, 1943,
Pfälzische Verlagsanstalt. Fekete-fehér képekkel, kihajtható térképpel. Német nyelven. Kiadói
kartonált papírkötés, a könyv elején a fűzés sérült, néhány lap hiányzik. ...........................................10 000

16815.Zeidner Ferenc: A harcászat alapjai. Bp., 1924., Stephaneum, 310 p. Kopott, foltos
egészvászon-kötés, a címlapon névbejegyzéssel, a lapokon néhány folt, de belül alapvetően jó
állapotban. .............................................................................................................................................8 000

16816.Olysói és Héthársi Gabányi János: A világháború története. I.-II. kötet. Az összeomlás kezdetétől a
békekötésig. Bp., [1934], a szerző kiadása (Tolnai-Viktoria-ny.), 320+320 p. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Kiadói aranyozott félvászon-kötés, a II. kötet gerincén sérüléssel, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

16817.Nagy-L. István - Réfi Attila: A Pálffy-huszárok vöröskői tiszti portréi. Portréty dostojníkov hisárskeho
pluku Rudolfa Pálffyho z Cerveného Kamena. Bp., 2022., Nemzeti Portrétár. Magyar és szlovák
nyelven. Gazdag színes képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .....................................................4 000
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16818.Ungváry Krisztián: A magyar honvédség a második világháborúban. Bp., 2005, Osiris. Kiadói
kartonált papírkötésben. ........................................................................................................................6 000

16819.Angyal László: Hullámzó láthatár. Bp., 1981., Zrínyi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. A szerző által dedikált. ...........................................................................4 000

16820.Fehér Béla - Szécsi Noémi: Hamis gulyás. Hadikonyha a 20. századi Magyarországon. Bp., 2015,
Helikon. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................................................................3 000

16821.Dr. Barczy Zoltán - Sárhidai Gyula: A magyar királyi honvédség légvédelme 1920-1945. Bp., 2010,
Zrínyi Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................................3 000

16822.Berkes Péter: Én és a géppisztoly. Csata a bonyolulttal. Bp., 1962, Zrínyi. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 600

16823.Jan Durdík - Miroslav Mudra - Miroslav Sáda: Alte Handfeuerwaffen. Prága, 1982, Artia. Gazdag
fekete-fehér és színes képanyaggal. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................2 400

16824.Adorján Andor: Nagy katonák. A szerző által aláírt! Bp., 1912, Singer és Wolfner. Későbbi
egészvászon kötés, az eredeti papírborítót a borítóra ragasztották, kissé sérült gerinccel; előzéklap
elé külön lapon ajándékozási sorok bekötve, kiálló, körbevágott és sérült előzéklapra fénykép
ragasztva, címlapon és szennylapon tulajdonosi bejegyzéssel és bélyegzővel, helyenként foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................1 600

16825.Krivda, Fedot: Parancsnokká nem születnek. Bp., 1989, Zrínyi. Kiadói papírkötés, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

16826.vitéz Somogyváry Gyula: És Mihály harcolt 1-2. Regény. Bp., 1940, Singer és Wolfner. Kiadói
egészvászon sorozatkötés, kissé kopott ...............................................................................................1 600

16827.Kedves Gyula - Kreutzer Andrea (szerk. et al.): A Hadtörténeti Múzeum értesítője 11. Bp., 2010.
Hadtörténeti Múzeum. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .......................................................................1 000

16828.Kedves Gyula - Kreutzer Andrea (szerk. et al.): A Hadtörténeti Múzeum értesítője 11. Bp., 2010.
Hadtörténeti Múzeum. Kiadói papírkötés, a hátsó egyik borító sarkán és néhány lapon kis
szamárfüllel. ..........................................................................................................................................1 200

16829.Cs. Szabó László: Doveri átkelés. (Nyugateurópai helyzetkép). Bp., 1937, Cserépfalvi, 203+(3) p.
Restaurált kiadói papírkötésben ............................................................................................................1 200

16830.Svachulay Sándor: A természet aviatikusai. Harc a levegőért. Bp.,én.,Műegyetemi Sportrepülő
Egyesület,(Révai-ny.) Kiadói kissé kopott, egészvászon-kötés ...............................................................800

16831.Eötvös Károly: Harcz a nemzeti hadseregért. Eötvös Károly Munkái XX. Bp., 1906, Révai, 322+(2)
p. Kiadói szecessziós, aranyozott egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, festett lapélekkel, ex
libris-szel (Temesváry Dezső). ..............................................................................................................1 200

Könyvek: Építészet, művészet
16832.1941-1944 Die Kunst im Deutschen Reich. (Művészet a Harmadik Birodalomban). Német nyelvű

művészeti folyóirat 17 száma. München, Zentralverlag der NSDAP (Franz Eher Nachf.) Rendkívül
gazdag, fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, vegyes állapotban,
sérült borítókkal. ..................................................................................................................................30 000

16833.Csupor István: Erdély kerámiaművészete 1900-1900. Bp., 2022. Kieselbach. Kiadói kartonált
papírkötésben, bontatlan fóliában .......................................................................................................20 000

16834.Kovács Orsolya: Zsolnay modern 1953-1990. Pécs, 2020, magánkiadás. Kiadói kartonált
papírkötés, zsugorfóliában. .................................................................................................................18 000

16835.Karl Pallauf: Josef Floch. Leben und Werk. 1894-1977. [Oeuvre-Katalog.] Wien, 2000,
Österreichischer Kunst- und Kulturverlag. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban./ In German language. With lot of pictures.
Linen-binding, in paper cover. .............................................................................................................20 000

16836.Kieselbach Tamás (szerk.): Modern magyar festészet 1892-1919, Bp., 2003, Kieselbach Tamás.
Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált, benne neves magyar művészek reprodukcióival. Kiadói
egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóban, szép állapotban. ...............................................18 000

16837.Vaszary János (1867-1939) gyűjteményes kiállítása. Szerk.: Veszprémi Nóra. Bp., 2007, Magyar
Nemzeti Galéria. 400p. + 55p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .....16 000

16838.A Second Collection of Wood Specimens. 100 Reproductions in Colour. Edited by Patrick Nairn.
Introduction and texts by H. A. Cox. London, 1957, Tothill Press Ltd. Képekkel gazdagon
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, "MÁV Fatelitő Ü.V." intézményi
bélyegzővel. ........................................................................................................................................12 000

16839.Klösz György I-II. köt. Szerk.: Sívó Mária. A képeket válogatta: Lugosi Lugo László. I. köt.: Lugosi
Lugo László: Klösz György (1844-1913) élete és munkássága. Monográfia. II. köt.: Klösz György
(1844-1913) fényképek. Photographs. Bp., 2002., Polgart. Rendkívül gazdag képanyaggal, Klösz
György fotóival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, kiadói
kartontokban, szép állapotban. ...........................................................................................................12 000

16840.Katalin Keserü: Variations of Pop Art. Chapters in the history of Hungarian art between
1950-1990. December 9. 1993 - January 16. 1994 Ernst Museum, Budapest. Szerk.: Szántó
Zsuzsanna. Bp., 1993., Foundation of Art Today. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötések .............................................................................................................................12 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

16841.Mildred Jackson O'Brien: The rug and carpet book. New York,1946.,M. Barrows and Company
Inc., 166 p.+10 (fekete-fehér fotók) t. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, festett felső
lapélekkel, javított címlappal, jó állapotban. Pfannl Egon (1911-1973) építész, grafikus
névbélyegzőjével és saját kezű névbejegyzésével. Szőnyegbecsüs szakkönyv. ...............................11 000

16842.Bajkay Éva, Jurecskó László, Kishonthy Zsolt, Tímár Árpád (szerk.): Mattis Teutsch és a Der
Blaue Reiter. Bp./Miskolc, 2001, Missionart Galéria. 483p. Gazdag képanyaggal illusztrált kiállítási
katalógus. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................................................................................11 000

16843.Magyar kollázs. A magyar kollázs történetéből 1910-2004. / Hungarian Collage. From the History
of the Hungarian Collage/Montage 1910-2004. Győr, 2004, Magyar Festők Társasága. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. .............................................11 000

16844.A vízió állandóan változik. The vision is always changing. Lossonczy Tamás születésének 100.
évfordulója alkalmából. Szerk.: Pataki Gábor, Pál Éda. A festőművész, Lossonczy Tamás
(1904-2009) Kossuth-díjas festőművész, grafikus és felesége, özvegye Pál Éda által F. Almási
Éva ( 1955-) könyvkiadó, szerkesztő, lexikográfus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2004., Ernst
Múzeum. Gazdag képanyaggal, a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ............................................................................................10 000

16845.Terukazu Akiyama: La peinture Japonaise. Les Trésors de l'Asie. Geneve, 1961, Editions d'Art
Albert Skira. Színes reprodukciókkal gazdagon illusztrált. Francia nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban, kiadói papír védőborítóban. .........................................................10 000

16846.Frank Lloyd Wright Architect. Edited by Terence Riley with Peter Reed. New York, 1994., The
Museum of Modern Art. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, a
borítón egészen kis kopásnyomokkal. ................................................................................................10 000

16847.Gerlóczy Gábor: Gerlóczy Gedeon. A képmentő építész. 1895-1975. DEDIKÁLT! Bp., 2019.,
Holnap Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, a papírborítón kis szakadással. ..................................................................................10 000

16848.Carsten-Peter Warncke: Théátre d'Amour. Vollständiger Nachdruck der kolorierten Emblemata
amatoria von 1620. Essay and texte von - -. Köln,2004,Taschen. Német nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...............................10 000

16849.Sümegi György: Kiskunhalastól Nagybányáig. 1-2. 1. köt.: Thorma János levelezéséből. 2. köt.:
Dokumentumok Thorma János munkásságáhot és a nagybányai művésztelephez. Kiskunhalas,
2012-2016., Thorma János Múzeum - Halasi Múzeum Alapítvány. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Az első kötetben névmutató-melléklettel. Kiadói kartonált papírkötés. .................................................6 000

16850.Philip Jodidio: Calatrava. Santiago Calatrava Complete Works 1979-2009. Köln, 1994, Taschen.
Angol, német és francia nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...............10 000

16851.Raymond Charmet: Dictionnaire de l'art contemporain. Les dictionnaires de l'homme du XX siécle.
A szerző, Raymond Charmet (1904 - 1973) festő, műkritikus által Dévényi Iván (1929-1977)
művészeti író, műkritikus, műgyűjtő részére DEDIKÁLT példány. Paris,1964,Larousse.
Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .....................................................................10 000

16852.Merényi György: Zsolnay építészeti kerámia az Osztrák-Magyar Monarchia korában.
Bp.,2015.,Vince. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, modern professzionális átlátszó
védőfóliában. .........................................................................................................................................9 000

16853.Harlan, Volker: Mi a művészet? Műhelybeszélgetés Beuysszal. Bp., 2001, Metronóm, 129+2 p.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés .........................................................................10 000

16854.Ipari üzemek tervezési adatai. Szerk.: Berey Katalin, és Simon Anikó. Bp., 1973., Ipari és
Mezőgazdasági Épülettervezési Tanszék,(IPARTERV-ny.) Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
haránt alakú papírkötés. Megjelent 600 példányban. ...........................................................................8 000

16855.Modernizmus. 1900-1935. Bp., 2006.,Erdész & Makláry Fine Arts Gallery. Gazdag képanyaggal,
Bortnyik Sándor, Csáky József, Kassák Lajos, Kádár Béla, Mattis Teutsch János, Moholy-Nagy
László, Scheiber Hugó, Vajda Lajos, Uitz Béla és mások munkáival illusztrált. Kiadói papírkötés. .....7 000

16856.1944 Kolozsvár Thj. Sz. Kir. Város Műcsarnoka VII. kiállítás. A M. Kir. Vallás- és Közoktatásügyi
Miniszter Székelyföldi Ösztöndíjában részesített festők kiállítása. A kiállítás rendezte: Csánky
Dénes. Kolozsvár, 1944., Minerva-ny., 14+2 p. Benne: András László, Bod László, Csáki Maronyák
József, Csebi Pogány István, Cségál János, Dudás Jenő, Duray Tibor, Éless István, Farádi Veres
Izabella, F. Ferenczy Julia, Halasi Horváth István, Heintz Henrik, Hintz Gyula (Hincz Gyula),
Kapussy György, Kisskovács Géza, Klie Zoltán, Koffán Károly, Kőhalmi Zoltán, Kún István, Mágori
Vargha Béla, Mezey Arthur, Muhoray Mihály, Okos Géza, Onódy Béla, Polony Elemér, Rafael
Viktor, Gy. Szabó Béla, Veress Pál. Kiadói papírkötés. ........................................................................6 500

16857.Várkonyi György: Gyarmathy Tihamér, festmények. Bp., 2004, Körmendi Galéria. 317 p.
Gyarmathy Tihamér festményeinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált kötésben ...8 500

16858.Hajdu István: Hencze Tamás. Szerk.: Hernádi Miklós. Bp.,2004, KOGART-PolgART. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................8 000

16859.Fulvio Irace: Emilio Ambasz. A technological arcadia. With an essay Paolo Portoghesi. Milano,
2004, Skira. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói kemény-kötés, újszerű
állapotban. .............................................................................................................................................8 000

16860.Alvar Aalto. Between humanism and materialism. New York, 1998., The Museum of Modern Art.
Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. Benne 3 db Alvar Aalto
prospektussal, katalógussal. .................................................................................................................8 000
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16861.Ben Maddow: Let Truth be the Prejudice. W. Eugene Smith - His Life and Photographies. Afterword
by John G. Morris. New York, 1989, Aperture. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrálva. Angol
nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ..................................1 000

16862.1928 a Magyar Iparművészet 31. évf. érdekes írásokkal, fekete-fehér és színes illusztrációkkal, ,
kissé sérült és laza félvászon kötésben 263p. ......................................................................................8 000

16863.Fotó Inkey. Egy fényképész visszaemlékezései. Memories of a Photographer. Szerk.: Kincses
Károly. A fotóművész, Inkey Tibor (1908-1998) által Sümegi György (1947-) művészettörténésznek
DEDIKÁLT példány. Bp., 1993., Pelikán - Magyar Fotóművészek Szövetsége. Magyar és angol
nyelven. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés .............................................5 000

16864.Andrea Palladio: I quattro libri dell'architettura. Milano, 1980., Ulrico Hoepli. Facsimile kiadás. Olasz
nyelven. Kiadói kemény-kötés, kiadói papír védőborítóban, foltos gerinccel. .......................................6 000

16865.Vegyes művészeti könyvtétel, 8 db:   Bán András - Novotny Tihamér: Bukta Imre. Új Művészet
Könyvek 10. Bp., 19998., Új Művészet. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban.;   Gellér Katalin: Szikra Tamás. Bp., 2001., Új Művészet. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.;   Andrási Gábor:
Veszelszky Béla. Bp., én., Új Művészet Alapítvány. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.;   Méhes László festőművész retrospektív
kiállítása. + Méhes László kiállítási katalógus. Bp., 1999., Műcsarnok. A művész munkáival
illusztráltak. Kiadói papírkötések.;   Molnár Sándor: Kristályképek 1994-2002. Bp., 2003., Ernst
Múzeum. A művész munkáival illusztrált. Kiadói papírkötés. + Molnár Sándor. Bp., 1997,
Műcsarnok. A művész munkáival illusztrált. Kiadói papírkötés.;   Lóska Lajos: Tény-kép. Válogatás
húsz év képzőművészeti írásaiból. Bp., 1999., Új Művészet. Kiadói papírkötés.; ................................6 500

16866.Sergio Los: Carlo Scarpa. Photographs by Klaus Frahm. Köln, 1994, Taschen. Angol, német és
francia nyelven. Kiadói papírkötés. .......................................................................................................6 000

16867.Tolvaly Ernő: Csodálatos rendszer. Bp., 2014, Ludwig Múzeum. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ....3 400
16868.Műanyag / Plastic. Kiállítási katalógus. Szerk.: Fejős Zoltán, Frazon Zsófia. Bp., 2007, Néprajzi

Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .....................................2 000
16869.Bán Zsófia - Forgács Péter: Méreg. Bp., 2017, Magvető. Kiadói papírkötés.  Számozott (93/300), a

művész, Forgács Péter (1950-) által ALÁÍRT példány. .........................................................................6 000
16870.Szvoboda Dománszky Gabriella: A magyar biedermeier. Bp., 2011, Corvina. Színes és fekete-fehér

képekkel, többek közt Barabás Miklós, Borsos József, Lotz Károly műveinek reprodukcióival
gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................3 000

16871.Révész Emese: A magyar historizmus. Bp., 2005, Corvina. Színes és fekete-fehér képekkel, többek
közt Munkácsy Mihály, Borsos József, Lotz Károly, Mednyánszky László műveinek reprodukcióival
gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................3 000

16872.Murádin Jenő: Tasso Marchini. A szerző, Murádin Jenő (1937-) által Sümegi György (1947-)
művészettörténésznek DEDIKÁLT példány! Kolozsvár-Bp., 2007., A Dunánál. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................5 000

16873.1930 Az olasz ipari kollektív kiállítás a budapesti nemzetközi jubileumi vásáron. Olaszország a
Budapesti Nemzetközi Vásáron. 1930. VIII. évf. május 3-12. Rendezte: az Olasz Nemzeti Kiviteli
Intézet. Bp., 1930.,(Globus-ny.).135+1 p. Korabeli reklámokkal. Olasz és magyar nyelven. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................5 000

16874.Zichy Mihály emlékkiállítás. Az Ernst Múzeum kiállításai LXXXX. Bp., 1927, Ernst Múzeum
(Légrády-ny.), 24 p. Kiadói tűzött papírkötés, foltos borítóval. ..............................................................5 000

16875.Hamvas Béla-Kemény Katalin: Forradalom a művészetben. Absztrakció és szürrealizmus
Magyarországon. Bp., 1989., Pannónia. Második kiadás. A borító Lossonczy Tamás munkája.
Kiadói papírkötés, jó állapotban.  A művet Lukács György (1885-1971) 1948-ban politikailag
károsnak minősítette. Hamvas Bélát (1897-1968) b-listázták, kényszernyugdíjazták, publikációs és
szerkesztési jogaitól is megfosztották. Feleségét Kemény Katalint (1909-2004) hallgatásra ítélték. ...5 000

16876.Murádin Jenő: Erdélyi magyar metszetművészet a 20. században. A szerző, Murádin Jenő (1937-)
által Sümegi György (1947-) művészettörténésznek DEDIKÁLT példány! Nagyvárad, 2004,
Europrint. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban .......................................................................................................................................5 000

16877.Füvessy Anikó: A tiszafüredi mázas kerámia. Debrecen, 1993. 198p. Kiadói papírkötésben ..............4 800
16878.Sík Csaba: Művészet és forradalom. A szerző, Sík Csaba (1934 - 1997) művészeti író, kritikus,

művészettörténész által DEDIKÁLT példány. Bp.,1988., Helikon. Fekete-fehér és színes képekkel
illusztrál. Kiadói papírkötés ...................................................................................................................4 000

16879.Fajó János: Rögeszméim - eszméim rögei. Hagyományról, kompetenciáról. A művész, Fajó János
(1937-2018) által DEDIKÁLT példány. Bp., 2009., Vince. Kiadói papírkötés, foltos lapokkal. ..............3 000

16880.Banner Zoltán: Fuhrmann Károly. A szerző, Banner Zoltán (1932-) művészeti író által Sümegi
György (1947-) művészettörténésznek DEDIKÁLT példány! Bukarest, 1991, Kriterion. A művész
munkáinak fekete-fehér reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. ..................................................3 000

16881.Hajas Tibor (1946-1980). Emlékkiállítás, Ernst Múzeum, Budapest, 1997. Bp., 1997, Műcsarnok.
31p. Hajas Tibor performanszaival és képzőművészeti alkotásaival illusztrált. Haránt alakú kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................2 800

16882.Judit Reigl: Drape/Decoding. Drap/décodage. Lepel/Kódfejtés. Eger, 2015., Kepes Intézet. Angol,
francia és magyar nyelven. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrálva. Kiadói papírkötés. ......1 800
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

16883.Sotheby & Co. Catalogue of the Celebrated Collection of German, Dutch & Other Continental Silver
and Silver-gilt of the 15th, 16th, 17th and 18th centuries [...] [Angol nyelvű árverési katalógus.]
London, 1937, Sotheby & Co. Egészoldalas, fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés,
részben szétvált fűzéssel, a kötet kb. fele kijár. ....................................................................................3 000

16884.Anne Ganteführer-Trier: Kubizmus. Bp, 2006, Taschen/Vince. Színes és fekete-fehér képekkel
gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..........................................................................1 800

16885.Vasarely Múzeum kiállítási katalógusai, 5 db:  Magda Frank, Konok Tamás, Halász-Szabó Sándor,
Katalin Hetey, Le K'Dar. Joseph Kadar Art electro - images (1982-1992.) Bp., 1991-1992., Vasarely
Múzeum. A művészek munkáival illusztráltak. Kiadói papírkötések.;  + Nagyváradtól Párizson át
Nagyváradig. Válogatás Hajdú László gyűjteményéből. Balmazújváros, 2020., Semey Andor
Múzeum. Kiadói papírkötés.;  + Schaár Erzsébet: Ágyjelentek. Összeáll.: Kertész Csaba. Bp., én.,
Home Galéria. A művész munkáival illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................................3 000

16886.Bortnyik Sándor: Géplovag. Bp., 2008, Virág Judit, 43+1 p. Kiadói papírkötés. ...................................2 800
16887.(Kevésbé) szigorúan ellenőrzött nyomatok. A magyar sokszorosított grafika 1945-1961 között c.

konferencia kísérő kiadványa. Miskolc, 2018., Herman Ottó Múzeum - Miskolci Galéria. Kiadói
papírkötés. Megjelent 200 példányban. ................................................................................................4 600

16888.Jászai, Géza: Dávid Mária Kiss. Werke zum Menschenbild des 20. Jahrhunderts. Berlin,2013.,
Raredisc. Gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. .....................3 600

16889.Klaus Jürgen Sembach: Art noveau. Köln, 1994, Taschen. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol
nyelven. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................5 000

16890.Francesco Dal Co: Mario Botta Architetture 1960-1985. Milano, 1985, Electa. Olasz nyelven.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé kopott papír védőborítóban,
kiadói kissé kopott kartontokban. ..........................................................................................................5 000

16891.Paul Hill - Thomas Cooper: Dialogue with photography. New York, 1979., Farrar/Straus/Giroux.
Angol nyelven. Fekete-fehér szövegközti fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, kissé foltos lapélekkel. .................................................................................................5 000

16892.Elsasser Klaudia (szerk.): Festészet A-tól Z-ig. Pécs, 2008, Alexandra. Kiadói kartontált kötés,
sérült papír védőborítóval, jó állapotban. ..............................................................................................6 000

16893.8 db művészeti könyv: Janus félúton, Passuth Krisztina: Tranzit, Lossonczy Tamás, Veszelszky
Béla, A kecskeméti művésztelep és alkotóház, A valósághű festészet öt évtizede, Urszinyi Mária,
Transcendence contemporary art 2021 ................................................................................................5 500

16894.Banner Zoltán: Márton Árpád. Csíkszereda, 2010, Pallas-Akadémia. Kiadói kartonált papírkötés. .....3 000
16895.Rembrandt 400. Rézkarcok és rajzok. Etchings and drawings. A kiállítást rendezte és a katalógust

írta: Gerszi Teréz. Bp., 2006, Szépművészeti Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés .............................................................................................................................................5 000

16896.András Halász recent works. Halász András legújabb munkái. Kiállítási katalógus. Szerk.: Izinger
Katalin. A művész, Halász András (1946-) festőművész által DEDIKÁLT példány. Székesfehérvár,
2010., Szent István Király Múzeum. Magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................5 000

16897.1933 Magyar művészet. Szerk.: Majovszky Pál. IX. évf. Bp., 1933., Szinyei Merse Pál Társaság.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval. ....................4 800

16898.1911 A Fény. Művészfényképezési folyóirat. [Szerk.: Hoffmann Viktor. Bp., Hornyánszky
Viktor-ny.], 1-280 p. Benne Pécsi József, Máté Olga, Kankovszky Ervin, Székely Aladár, Weisz
Hugó és mások fotóival gazdagon illusztrált. Átkötött egészvászon-kötésben, hiányzó címlappal,
kissé foltos borítóval. .............................................................................................................................4 000

16899.Kenyeres György: Színészeink. (Ceruzarajzok). Bp., 1943, szerzői kiadás, 57 t. Kiadói aranyozott,
zsinórral kötött félvászon karton-tékában. .............................................................................................3 000

16900.Nagy Pál: Journal in-time 1974-1984. Párizs, 1984, Magyar Műhely. Kiadói kartonált papírkötés,
kissé kopott borítóval, kiadói papír védőborítóban. A szerző, Nagy Pál (1934- ) avantgárd író,
műfordító, újságíró, tipográfus, a Magyar Műhely c. irodalmi, művészeti és kritikai folyóirat alapítója
által Lugosi (Lugo) László (1953-2021) fényképész, művészeti szakíró részére DEDIKÁLT példány.
...............................................................................................................................................................1 200

16901.Ulrike Laule - Uwe Geese: Romanesque. Berlin, 2002, Feierabend. Rendkívül gazdag képanyaggal
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói félvászon-kötés, jó állapotban. .......................................................2 800

16902."Mély erdők ölén álmodtam én." Rajzok és akvarellek a német romantika korából. Bp., 2002,
Szépművészeti. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .................................................................................4 600

16903.Insignia medicorum in Hungaria. Wappen ungarischer Ärtzte. Bp., 1982. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................4 000

16904.Kislakásos családi házak mintatervei. Kiadja a Fővárosi Közmunkák Tanácsa. Sajtó alá rendezte:
Bierbauer Virgil. Előszó: Dr. Bessenyey Zénó. Bevezető: Irsy László. Bp., 1941, Stephaneum
Nyomda, 128 p. Családi házak rajzai és alaprajzai. Kiadói papírkötésben, javított, foltos. ..................2 000

16905.1994 Enigma 1-4. sz. Művészetelméleti folyóirat. Főszerk.: Markója Ágnes. Teljes évfolyam. ............4 000
16906.1987-2004 Sotheby's aukciós katalógusok, 6 db. Benne izgalmas, nagyrészt art-deco, kisebb

részben szecessziós művészeti anyaggal. Kiadói papírkötésekben, a felső lapélek foltosak. .............4 000
16907.2 db német nyelvű művészeti katalógus: Gemälde / Kunstgewerbe aus verschiedenem Besitz -

Ostasiatisches Porzellan [...] + Gemälde Plastiken / Antiquitäten aus verschiedenem Privatbesitz.
Berlin, [1935-1936], Paul Graupe. Kiadói papírkötés, az egyik kötet részben kissé ázott, hullámos
lapokkal. ................................................................................................................................................4 000
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16908.Lapis Angularis IV. Források a Magyar Építészeti Múzeum gyűjteményéből. Szerk.: Fehérvári
Zoltán - Prakfalvi Endre. Bp., 2002., Magyar Építészeti Múzeum. Kiadói papírkötés. ..........................3 200

16909.Martos Gábor: Műkereskedelem - Egy cápa ára. Bp., 2013, Typotex. Kiadói papírkötés, első
néhány lap kissé hullámos. ...................................................................................................................3 000

16910.Gary Perweiler: Secrets of Studio Still Life Photography. New York,1984,Amphoto Books. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ................................................................3 600

16911.1911 A Fény. Művészfényképezési folyóirat. Szerk.: Hoffmann Viktor. VI. évf. 10. sz. Bp., 1911,
Hornyánszky Viktor-ny. A címlap Kozma Lajos munkája. Pécsi József fekete-fehér fotóival (közte
akt felvételekkel). Számos korabeli hirdetéssel, szecessziós illusztrációkkal. Kiadói tűzött
papírkötés, kissé foltos, szétváló fűzéssel, a lapok egy része kijár. .....................................................3 000

16912.Werner Blaser: Tadao Ando. Architektur der Stille. Architecture of Silence. Naoshima
Contemporary Art Museum. Basel-Boston-Berlin,2001.,Birkhäuser. Német és angol nyelven.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés .................................................................3 000

16913.Művészeti hetek Kolozsvár 1942. május 9. - június 6. Bp., 1942, Országos Irodalmi és Művészeti
Tanács (Athenaeum-ny.), 162+(2) p.+12 t. Szövegközi fekete-fehér ábrákkal és egészoldalas
képtáblákkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, sérült gerinccel, néhány sérült lappal. Az
előzéklapon Heintz Henrik (1896-1955) festőművész saját kezű aláírásával. ......................................3 000

16914.Nagy Endre: Fülep Lajos művészetfilozófiája (1923-1944). Tanulmány. Z-füzetek/15. Bp., 1991,
szerzői magánkiadás, 37+(3) p. Kiadói tűzött papírkötés. Megjelent 500 példányban. Számozott
(229./500) példány. ...............................................................................................................................2 000

16915.Szendrői Jenő: Ipari épülettervezés. Bp., 1974., B.M.E. Ipari és Mezőgazdasági Épülettervezési
Tanszék. Második, bővített kiadás. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. Megjelent 600
példányban. ...........................................................................................................................................3 000

16916.Kulinyi József: A budapesti szobafestők-, mázolók-, fényezők-, cég-, és címfestők-, aranyozók
ipartestületének ötven éve (1886-1936). A szerző és az ipartestület elnöke által ALÁÍRT példány.
Bp., 1936. Szerzői, 371 p. Benne Irredenta Hiszekegy ima. Javított kiadói papírborítóval ...................8 000

16917.Prakfalvi Endre-Szücs György: A szocreál Magyarországon. Stílusok-Korszakok. Bp., 2010,
Corvina. Színes és fekete-fehér képekkel, többek közt Szőnyi István, Pór Bertalan, Bernáth Aurél,
ifj. Czene Béla műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben. .......................10 000

16918.Szergej Mihajlovics Eisenstein: A filmrendezés művészete. Válogatott tanulmányok. Vál., szerk., és
a bevezető tanulmányt írta: Nemeskürty István. Bp., 1963., Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés.
Megjelent 2000 példányban. .................................................................................................................1 800

16919.Töltőtollam a kamera I-II. köt. Tanulmányok, cikkek az új filmről. Filmművészeti Könyvtár 37. Bp.,
1969., Magyar Filmtudományi Intézet és Filmarchívum. Kiadói papírkötés. .........................................4 000

16920.Sir Banister Fletcher: A History of Architecture on the comparative method. For students,
craftsmen, & amateurs. New York - London, 1938., Charles Scribner's Sons - B. T. Batsford,
XXX+1033+3 p. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott félvászon-kötés,
kopott borítóval, hiányzó gerinccel, de belül jó állapotban. Névbejegyzéssel, "Nash Anderson". ........3 000

16921.Feledy Gyula (1928-2010) festő, grafikus 2 db katalógusa, egyik számozott. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 200

16922.Aaron Scharf: Art and Photography. London, 1975., Penguin Books. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Angol nyelven. Kiadói papírkötés, a borítón kis kopásnyomokkal. .......................................3 000

16923.Passuth Krisztina: Avantgarde kapcsolatok Prágától Bukarestig. 1907-1930. Bp., 1998, Balassi
Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .................................................................................3 000

16924.Lisa Lovatt-Smith: Provence Interiors. / Intérieurs de Provence. Köln, 1996, Taschen. Rendkívül
gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol, francia és német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés,
kissé foltos kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................3 600

16925.Ébli Gábor - Borsos Mihály: Ar(t)borétum. Művészet és természet egy kortárs szoborkertben
Budán. Bp., 2008., Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 400

16926.Szegő György: Teremtés és átváltozás. Budapest szecessziós építészete a századfordulón.
Bp,[1996], HG & Társa Kiadó. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrálva. Magyar,
német és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói papír védőborítóban, szép
állapotban. .............................................................................................................................................2 200

16927.Bernard Dufour: La pierre et le seigle. Préface d'Emmanuel La Roy Ladurie. Histoire des Habitants
de Villefranche-de-Rouergue racontée par les photographies d'aamateurs et les albums de famille
1860-1950. hn., 1977, Seuil. Fekete-fehér fotókkal. Francia nyelven. Kiadói papírkötés. ....................1 000

16928.Kárpáti Tamás: Hazatér hungarikumok. Kárpáti-gyűjtemény 2017. Érdekes ajándékozási sorokkal.
(Dedikált?) hn., 2017., Maszk és Ecset Alapítvány. Színes képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói kartontokban. ...........................................................................................................3 000

16929.Zádor Anna-Rados Jenő: A klasszicizmus építészete Magyarországon. Bp.,1943., MTA,
(Franklin-ny.), 427 p.+ 48 (fekete-fehér fotók) t. + 1 (kihajtható térkép) t. Kiadói papírkötésben,
foltos, szakadt borítóval, hiányzó címlappal, szakadt elülső előzéklappal. ...........................................1 600

16930.Foto folyóirat IV. évf. 1-8. sz., 1957. május - december (teljes évfolyam) + I. Nemzetközi Művészi
Fotókiállítás Budapest 1957., kiállítási katalógus + Peter Basch's Glamour Photography (erotikus,
akt, pin-up fotókkal). Egybekötve. Félvászon-kötésben, kissé kopottas borítóval, helyenként sérült
lapokkal. ................................................................................................................................................2 200
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

16931.cca 1990 Michael Maislinger: Bilder. A művész által DEDIKÁLT példány! Wien, Verlag Flutlicht, 10
sztl. lev. Gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................3 000

16932.Fischer Ernő - Szuromi Pál: Az utánzástól a szimbolikus formaképzésig. Bp., 1997, Nemzeti
Tankönyvkiadó. Képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. A könyv egyik szerzője,
Fischer Ernő által DEDIKÁLT példány. .................................................................................................1 800

16933.Veszprémi Nóra: Barabás. Bp., 2009, Corvina. Kiadói papírkötésben. ................................................1 800
16934.Szilágyi Szabolcs: Szilágyi - Silagi - SI-LA-GI. United Sense of Art. (Kiállítási katalógus).

Stockholm, 1990, Uke Art Production. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Többnyelvű (angol,
magyar, svéd, német). Kiadói papírkötés. .............................................................................................2 800

16935.Bortnyik, a grafikus és könyvművész. Bortnyik Sándor centenáriumi kiállítása. Bp., 1993. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................2 400

16936."A magyar művészetért" képzőművészeti kiállítás képes tárgymutatója. 1942. Kiadói papírkötés,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................2 400

16937.Gyurkovics Tibor - Németh Andrea: Énképek fényképek művészekről. Bp., 2005, Color Point.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...............................................................................2 400

16938.Rockenbauer Zoltán: Márffy - Magyar mesterek. Bp., 2008, Corvina. 64p. Márffy Ödön
képzőművészeti alkotásaival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben. + 2010 Márffy kiállítás,
Kogart, Bp. szórólap ..............................................................................................................................2 400

16939.2 db könyv: Csurka István: Néhány gondolat a rendszerváltozás két esztendeje és az MDF új
programja kapcsán. Bp., 2002, Magyar Út Körök Mozgalom. 6. ünnepi kiadás. Kiadói papírkötés. +
A Csurkák négy nemzedéke. Protest-song. Bp., 2007, Ady Endre Sajtóalapítvány. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

16940.B. Petényi Judit - Káldi István: Orvos - és nővérszállók technológiai követelményei. Bp., 1971.,
Egészségügyi Minisztérium Szervezési, Tervezési- és Információs Központja, 52 p.+28 t. Kiadói
papírkötés. Megjelent 350 példányban. ................................................................................................2 400

16941.Pernye Edit - Illés József: Kórházi mosodák technológiai követelményei. DEDIKÁLT! Bp., 1968.,
Egészségügyi Minisztérium Tervgazdasági és Dokumentációs Irodája, 48 p.+10 t. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 400

16942.Általános betegosztályok technológiai követelményei 1973. Bp., 1973., Egészségügyi Minisztérium
Szervezési, Tervezési- és Információs Központja, 102 p.+59 t. Kiadói papírkötés, kissé kopott
borítóval. Megjelent 350 példányban. ...................................................................................................2 400

16943.Kankowszky, Tamás: Kamera und Kunst. Bp., 1946., Georg Vajna und Co.,(New York,
Transatlantic Arts-ny.), 12 p.+96 (fekete-fehér fotók) t. Német nyelven. Kiadói félvászon-kötés,
kissé kopott borítóval, a képek alatt kézzel írt képcímekkel. .................................................................2 000

16944.Alan Parallels. Exhibition of Ossetian Artists. (Oszét művészeti kiállítás). Vladikavkaz-Budapest,
2012. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .................................................................................................2 000

16945.Munkácsi Ernő: Livornoi régiségek. Antiquitates Liburnenses.[Bp.], [1935], Múlt és Jövő, 60+(4) p. +
8 t. (fekete-fehér képtáblák). Átkötött félbőr-kötésben, kisebb lapszéli ázásnyomokkal. ......................1 600

16946.Ortutay Gyula: Kis magyar néprajz. Bp., [1943.], Kir. M. Egyetemi Nyomda. Második kiadás.
Átkötött félvászon-kötés, volt könyvtári példány. ..................................................................................2 000

16947.Tanulmányok a nagybányai művészet köréből. Nagybánya Könyvek 3. Miskolc,1994,MissonArt
Galéria. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................2 000

16948.Bútorművészeti katalógusok, 3 db:   Batári Ferenc: Európai bútorok a XV-XVII. században. Kiállítás
a Nagytétényi Kastélymúzeumban. Harmadik, javított kiadás;   Szabolcsi Hedvig: Magyar
bútorművészet a XVIII. században. Kiállítás a Nagytétényi Kastélymúzeumban.;   Szabolcsi Hedvig:
Bútorművészet a XIX. században magyar. Magyar bútorok a század első felében.  Bp., 1976,
Népművelési Propaganda Iroda. Fekete-fehér fotókkal illusztráltak. Kiadói papírkötések. ..................2 000

16949.Stüber, Fritz: Der Bienenkorb. Ein deutsches Porzellanbüchlein aus Wien. Wien, 1943, Karl H.
Bischoff. Fekete-fehér képekkel illusztrálva, porcelánjelzésekkel. Német nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés .............................................................................................................................................2 000

16950.Amslerdrucke und Schroll's Albertina-Facsimiledrucke. Berlin-Wien, 1925, Amsler & Ruthardt -
Anton Schroll & Co. Számos fekete-fehér reprodukcióval illusztrálva. Német nyelven. Kiadói
papírkötés, kissé foltos borítóval. ..........................................................................................................2 000

16951.Gömör Béla: Bäck Manci - az elfeledett szegedi fotográfusnő. Bp., 2003, GMR Reklámügynökség.
Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ....................................................................................................1 800

16952.így isztok ti... Gömör Tamás fényképei Hernádi Gyula bökverseivel. 1998, GMR Reklámügynökség.
Kiadói kartonált kötés, kissé kopottas állapotban. ................................................................................1 800

16953.Pogány Ö Gábor: A magyar festészet forradalmárai. Ars Mundi X. Bp., é.n., Officina. Gazdag
fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrálva. Kiadói aranyozott félvászon-kötés, kopott borítóval.
...............................................................................................................................................................2 000

16954.Bagyinszki Zoltán - Tatár Sarolta: Erdélyi templomok. Transylvanian Churches. Kirchen in
Siebenbürgen. Debrecen, é.n., Tóth Könyvkereskedés és Kiadó Kft. Rendkívül gazdag
képanyaggal illusztrálva. Magyar, német és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón kis
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................2 400

16955.Szövetség 249 szobrász. A Magyar Képzőművészek és Iparművészek Szövetségének Szobrász
Szakosztálya. Szerk.: Wehner Tibor. Bp.,2006,Magyar Képzőművészek és Iparművészek
Szövetségének Szobrász Szakosztálya. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, az egyik sarkán kis sérüléssel. ...........................................................................................2 000
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16956.Markos Kounalakis Reflections 1980-82. Bp., 2012., Ernst Galéria. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................1 600

16957.Baumann-Feilchenfeldt-Gaßner: Cézanne - Aufbruch in die Moderne. 2005, Museum Folkwang.
Félvászon kötés, jó állapotban. .............................................................................................................1 400

16958.1930 Magyar Iparművészet. XXXIII. évf. 10. sz. Szerk.: Szablya-Frischauf Ferenc. Bp., 1930, O. M.
Iparművészeti Társulat, (1) p.+1 t.+217-263 p.+(1) p. Benne Rosner Károly: A magyar fametszet két
évtizede c. írásával. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált, közte Conrad Gyula, Haranghy
Jenő, Gara Arnold, Divéky József, Fáy Dezső, Kozma Lajos, Vértes Marcel, Végh Gusztáv, Csabai
Ékes Lajos, Kaesz Gyula, Kolozsvári Sándor, Molnár C. Pál, Gáborjáni Szabó Kálmán, Dallos
Hanna, Jaschik Álmos és mások illusztrációival. Kiadói tűzött papírkötés, sérült borítóval ..................2 400

16959.Prokop Péter 3 könyve: Római évek. Róma, 1985, magánkiadás. Kiadói papírkötés, néhány kijáró
lappal. + Fügefám alól. Bp., 1989, Budapesti Művészetbarátok Egyesülete. Kiadói papírkötés,
néhány kijáró lappal. + Szíj Rezső: Gondolatok Prokop Péter képei előtt. Bp., 1983, Budapesti
Művészetbarátok Egyesülete. Kiadói papírkötés, a borítón kis szakadás. ...........................................2 400

16960.Gulyás Judit: A csomagolás művészete. Lugosi Lugo László fotóival. Szeged, 1997, IT Stúdió.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 400

16961.Réti Zoltán: Földközelben. Réti Zoltán rajzai, Kerényi Ferenc előszavával. Balassagyarmat, 1981,
k.n., 1 p. + 20 t. Kiadói papírmappában, a mappa kissé sérült. Megjelent 500 példányban. ................2 000

16962.Lengyel János 1904-1978. A bevezető tanulmányt írta, az oevre-katalógust összeáll. és a könyvet
szerk. Vadas József. A művész fia, Lengyel János által DEDIKÁLT példány. A magyar fotográfia
történetéből. 49. Kecskemét, 2010., Magyar Fotográfiai Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói papír védőborítóban.   Lengyel Lajos (1904-1978) Kossuth
és Gutenberg-díjas grafikus, tipográfus, könyvművész és fotóművész, a Kossuth Nyomda
igazgatója, a Nyomdaipari Egyesület elnökének oevre-katalógusa. .....................................................2 800

16963.Új magyar képzőművészet. Az 1951. évben rendezett II. magyar képzőművészeti kiállítás
anyagából. Bp., Művészeti Alkotások. Félvászon kötés, kopottas állapotban. .....................................2 000

16964.Sebastiano Soldi: Az ókori Közel-Kelet művészete. Ford.: Klukon Beatrix. A művészet története 1.
Bp., 2006., Corvina. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ................1 800

16965.1981-1990 Christie's aukciós katalógusok, 2 db. Benne izgalmas, art-deco és szecessziós
művészeti anyaggal. Kiadói papírkötésekben, az egyik gerincén kis szakadással. ..............................2 000

16966.1934 Árverési Közlöny. XV. évf. 6. rendkívüli szám. 1934. október. Szerk.: Kolossváry Miklós. Bp.,
M. Kir. Postakarékpénztár, (Stádium-ny.), 24+2 p.+XX (fekete-fehér képtáblák)+1 t. Kiadói
papírkötés, modern professzionális átlátszó védőfóliában, ceruzás aláhúzásokkal, kikiáltási árak
melléklettel. ...........................................................................................................................................2 400

16967.Gergely Mariann: Kádár Béla. A magyar festészet mesterei. Bp., 2015, Kossuth-Magyar Nemzeti
Galéria. Színes képekkel, Kádár Béla  műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrálva. Kiadói
kartonált papírkötés. Jó állapotban. ......................................................................................................2 400

16968.Dante Alighieri: La Divina Commedia. Kolozsvár, 1976, Dacia. Gy. Szabó Béla 20 db fametszetével
illusztrálva. Magyar, olasz, román és német nyelven. Kiadói nagyalakú papírkötés, kissé sérült
gerinccel, foltos borítóval, egyik lap alján szakadással, 43,5x33,5 cm .................................................2 000

16969.Régiségek könyve. Szerk.: Voit Pál. Bp., 1983, Gondolat. Számos érdekes színes és fekete-fehér
képpel. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói szakadt papír védőborítóban, az egészvászon borító
hátán papírnyomokkal. ..........................................................................................................................2 000

16970.Varga Vera: Az üveg jelentése. A 19-20. századi üvegművészet ábrázolások, allegóriák,
szimbólumok tükrében. Bp., 2002, Helikon. Színes fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon
kötésben, kiadói papír védőborítóban, a hátsó borító karcos. ..............................................................1 800

16971.5 db művészeti folyóirat: 1896 Az Országos Magyar Képzőművészeti Társulat közleményei 1896.
évre + 1928 Magyar Iparművészet XXXI. évf. 5-6. és 9. sz. + 1936 Magyar Iparművészet XXIX. évf.
1. sz. + 1939 Az Iparművész X. évf. 9-10. sz. Vegyes állapotban. .......................................................2 400

16972.Magyar kódexek a XI-XVI. században. Szerk.: Berkovits Ilona. Bp., 1965, Magyar Helikon.
Szövegközi és egészoldalas képekkel gazdagon illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, melléklettel. ..................................................................................................................2 000

16973.Zsolnay Teréz-M. Zsolnay Margit-Sikota Győző: Zsolnay. A gyár és a család története 1863-1948.
A gyár története 1948-1973. Bp., 1975, Corvina Kiadó, 236+48 p. Első kiadás. Szövegközti
illusztrációkkal és porcelán jelzésekkel, fekete-fehér, és színes képekkel illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói kiadói papír védőborítóval ..........................................................................2 400

16974.Kós Károly-Szentimrei Judit-Nagy Jenő: Szilágysági Magyar Népművészet. Bukarest, 1974,
Kriterion Könyvkiadó. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói védőborítóban. .............................................2 400

16975.Hímzés mintalapok. Mintagyűjtemény. Népi hímzések a lakásban. Bp.,én., Népművelési
Propaganda Iroda. Kiadói papírkötés, a felső sarkokon szamárfülekkel. .............................................1 600

16976.Művészeti hetek. Pécs 1941 január 4 - február 3. Bp.,1941,Országos Irodalmi és Művészeti
Tanács. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kissé kopott félvászon-kötés. .....................................1 600

16977.1971 Vadászati világkiállítás - képzőművészeti kiállítás. Exposition mondiale de la chasse
exposition artistique. Szerk.: Frank János. Bp., 1971., Műcsarnok, 171+1 + 15+1 p. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiállítási katalógus kiegészítéssel. Kiadói papírkötés, kis kopásnyomokkal. ..1 600

16978.Móser Zoltán: Írott képek. 77 portré. - - fotói. Bp., 1997, Könyves Kálmán Kiadó. Kiadói papírkötés. .1 400
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

16979.Alexander Bernát: Tanulmányok. I. köt.: Művészet. Bp., 1924, Pantheon, 221+(1) p. Átkötött
egészvászon-kötésben, jó állapotban. ..................................................................................................1 600

16980.Dr. Lázár Béla: Szinyei Merse Pál. A pleinair festés előfutára. Bp., é.n., Athenaeum. Egészoldalas
fekete-fehér képtáblákkal. Átkötött egészvászon-kötésben ..................................................................1 800

16981.Női divatipari szakrajzok és díszítőrajzok példatára iparosok és iskolák számára. Összeállították:
vitéz Spolarich László. Ipari szakkönyvár. 39-41. Bp.,é.n.,Ipari tanfolyamok Országos Vezetősége,
(Pallas-ny.), 245 p. Kiadói félvászon-kötés, hiányzó gerinccel, laza fűzéssel, kopott borítóval. ...........1 000

16982.Madonna-könyv. A festőművészet 60 remeke Sík Sándor versével. Bp., én., Szent István-Társulat,
64 p. Kiadói kartonált papírkötés, kopott borítóval. ...............................................................................1 400

16983.Horváth Vera: Görög Istenek Indiában. Gandhára művészete. Kőrösi Csoma Kiskönyvtár 15. Bp.,
1977., Akadémiai Kiadó, 167+1 p + 12 (kétoldalas fekete-fehér képtáblák, közte egy
térképvázlattal) t. Első kiadás. Kiadói papírkötés, az elülső borítón kis hiánnyal. Megjelent 1000
példányban. ...........................................................................................................................................1 400

16984.Ledács Kiss Aladár, Szüts Béláné: Ismerjük meg a keleti szőnyegekett. Bp., 1963, Gondolat. Első
kiadás. Számos fekete-fehér és színes képpel illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, kissé foltos
borítóval. + 1980 Régi keleti imaszőnyegek. Kiállítási prospektus. Bp., Iparművészeti Múzeum. ........1 400

16985.Bundev-Todorov Ilona: Ivan Meštrović. 1883-1962. Bp., 1993, Gondolat. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ......................1 400

16986.Dr. Gömör Béla: Kis fotótéka. Portrék egy gyűjteményből. Bp., 2002, GMR Reklámügynökség.
Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. .........................................1 200

16987.Galsai Pongrác: Csortos Gyula. Arcok és vallomások. Bp., 1972., Szépirodalmi. Fekete-fehér
fotókkal. Kiadói kopott papírkötés. ........................................................................................................1 000

16988.Spanyolok az újvilágban. A madridi Amerika Múzeum aranykincsei és műtárgyai. Bp.,1987,Magyar
Nemzeti Galéria-Néprajzi Múzeum - Artunion. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .....1 000

16989.Matthias Arnold: Henri de Toulouse-Lautrec. 1864-1901. Az élet színháza. Ford.: Bor Ambrus.
Köln, 1993., Taschen, (Kulturtrade.) Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ....................1 600

16990.Derkovits. 33 planches dont une en couleurs. Introduction de Euge?ne Kopp. L'Art Hongrois.
Bp.,1944, Új Idők, 16+33 t. Francia nyelven. Kiadói papírkötés. ..........................................................1 200

16991.Volker Gebhardt: Festészet. Bp., 2003, Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés. ....................................1 000
16992.Lőrincz Zoltán: A Biblia a magyar festészetben. Bp., 2002, Kálvin. Kiadói kartonált papírkötés. .........1 000
16993.Mattyasovszky Zsolnay Margit, Hárs Éva: A Zsolnay kerámia. Vezető a JPM állandó kiállításához.

A Janus Pannonius Múzeum Füzetei 9. sz. Pécs, 1966,Janus Pannonius Múzeum, 86+2 p.
Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés ..............................................................................1 200

16994.Haedeke, Hanns-Ulrich: Sächsisches Zinn. Aus einer Glauchauer Sammlung. Leipzig, 1976,
Prisma-Verlag. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ..........1 200

16995.Szücs György - Krivátsy-Szűts Péter: Krivátsy-Szűts György és Műbarát. Konok Tamás
előszavával. Krivátsy-Szűts Péter: A zongora alól. Fiatalkori emlékezések. Utóirat. Békéscsaba,
1999, Typografika Kft. Kiadói papírkötés. .............................................................................................1 200

16996.R. Törley Mária: Szobrok 2004-2008. Bp., 2008, Katedrális Művészeti Bt., 26 p. Színes fotókkal
gazdagon illusztrált. Kiadói tűzött papírkötés. .......................................................................................1 200

16997.Seemann-Katalog: Farbige Gemäldereproduktionen. Leipzig, 1954, VEB E. A. Seemann. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés. .................................................1 000

16998.A Petró-gyűjtemény remekei. Miskolc, 1977., Herman Ottó Múzeum. Kiadói papírkötés, modern
professzionális átlátszó védőfóliában. ...................................................................................................1 000

16999.Holländische und flämische Gemälde des siebzehnten Jahrhunderts im Bode-Museum. (Kiállítási
katalógus). Berlin, 1976, Staatliche Museen zu Berlin. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Német
nyelven. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. ...............................................................................1 200

17000.Kapossy János: Maulbertsch a szombathelyi püspöki palotában. Acta Savariensia 5. Szombathely,
1943., Martineum, 23 p.+8 t. Kiadói papírkötés ....................................................................................1 200

17001.Seemann-Katalog. Farbige Gemäldereproduktionen, mit 663 Bildwiedergaben. Leipzig, Seemann.
Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban. .............................................................................................1 400

17002.Kovács Éva: Árpád-kori ötvösség. Bp., 1974, Corvina. Kiadói egészvászon kötés, papír
védőborítóval, kissé kopottas állapotban. .............................................................................................1 200

17003.Kurucz István András (1960-) festőművész 2 db kiállítási katalógusa. Kiadói papírkötés. ...................1 200
17004.Tömöry Tamás: Az én otthonom. Bp., 1968, Táncsics. Kiadói illusztrált félvászonkötés, számos

fekete-fehér ábrával kopott sarkokkal ...................................................................................................1 000
17005.Käfer István: Az egyetemi nyomda négyszáz éve (1577-1977). Bp., 1977, Helikon. Színes képekkel

illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...................................100
17006.Bakonyi Tibor - Kubinszky Mihály: Lechner Ödön. Bp., 1981, Corvina. Kiadói egészvászon-kötés,

kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 000
17007.Boros Tamás 1974-2004. Grafikák - festmények - objektek. Bp., 2004, ArtMozaik. Gazdag

képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, a gerincen sérüléssel. .........................................1 800
17008.1911 Művészet X. évf. 2., 6., 9. sz. (3 db). Szerk.: Lyka Károly. Az Országos Magyar

Képzőművészeti Társulat támogatásával kiadja Singer és Wolfner. Bp., Hornyánszky Viktor-ny.
Számos fekete-fehér illusztrációval. Kiadói papírkötés, vegyes, sérült állapotban, az egyik szám
szétvált borítóval. ..................................................................................................................................1 600
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17009.Hann Ferenc: Péreli Zsuzsa. Szelényi Károly felvételeivel, Frank János írásával. H.n., 1992, Berta
Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, sérült kiadói papír
védőborítóban. + 1978 Péreli Zsuzsa (kiállítási katalógus). Az István Király Múzeum Közleményei
D. sorozat 123. sz. Szerk.: Fitz Jenő. Megjelent 1000 példányban. .....................................................1 400

17010.Szántó Tibor: Könyvtervezés. Bp., 1988, Kossuth Nyomda. Számos fekete-fehér illusztrációval.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................................1 200

17011.Petrovics Elek: Ferenczy. Bp., 1943, Athenaeum. Kiadói félvászon kötés, gerincnél kissé szakadt,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 600

17012.Szűcs Árpád: A magyarok bejövetele. Feszty Árpád körképe. Bp., [1989], Háttér Kft. A körkép
kihajtható, Az eredeti facsimile kiadás reprintje. Gazdagon díszített műbőr kötésben, gerincénél
sérüléssel. .............................................................................................................................................1 000

17013.1907 Meister der Farbe, 4. Jahrgang Heft 3. Leipzig, E. A. Seemann. Egészoldalas, színes
képtáblákkal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói zsinórfűzéses papírkötés, kissé sérült borítóval. ......1 800

17014.Sóvári Zsuzsa: Női vonal. Fényképezte: Szebeni András. 1995, Pelikán. Kiadói kartonált kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

17015.1964 Művészet, a Magyar Képzőművészek Szövetségének folyóirata, V. évf. 1., 2., 6. sz. (3 db).
Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrálva. Vegyes állapotban. .......................................................1 800

17016.Horváth Tibor: Ázsia művészete. Bp., 1954, Képzőművészeti Alap. Egészoldalas fekete-fehér
fotókkal illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopottas borítóval, sérült kiadói papír
védőborítóban. Megjelent 2100 példányban. ........................................................................................1 200

17017.Gillo Dorfles: A Giccs. A rossz ízlés antológiája. Hermann Broch és Clement Greemnerg
tanulmányaival. Fordította: Schéry András. Bp.,1986, Gondolat. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................................1 400

17018.Péter András: A magyar művészet történet. Bp., 1930., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 800

17019.Dercsényi Balázs - Foltin Brunó - G. Györffy Katalin - Hegyi Gábor - Winkler Gábor - Zászkaliczky
Zsuzsanna: Evangélikus templomok Magyarországon. Dr. Harmati Béla előszavával. Bp., 1992,
Hegyi és Társa Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban, jó állapotban. .......................................................................................................1 600

17020.A természet műtermében: Bozsó János. Szerk.: Dr. Lovas Dániel. Kecskemét, 1997., Lektűr Bt.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés. ................................................................1 800

17022.Bruno Zevi: Az építészet megismerése. Ford.: Gerő László. Bp., 1964., Műszaki. Gazdag
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés. ..........................................................1 800

17023.Lyka Károly 2 könyve: Közönség és művészet a századvégen. Magyar Művészet. 1867-1896.;
Magyar művészélet Münchenben. Magyar Művészet. 1867-1896. Bp., 1982., Corvina. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .................................1 400

17024.Bodnár Éva: Az újra felfedezett tornyai. Bp., 1986, Gondolat. Szerző által dedikált! Kiadói
egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. .......................................................................3 000

17025.V. B. Nyizsnij: Eizenstein rendezési óráin. Ford.: Schiffer Pál. Filmművészeti Könyvtár 13. Bp.,
1963., Magyar Filmtudományi Intézet és Filmarchívum. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval, a
lapéleken folttal, névbejegyzéssel. ........................................................................................................3 000

17026.Lyka Károly: Kis könyv a művészetről. Bp., 1927., SInger és Wolfner. Átkötött foltos
egészvászon-kötés, a gerincen kis sérüléssel. .....................................................................................1 000

17027.Végh Gusztáv: Tabán képei. Pereházy Károly szövegével. Bp., [1970], Képzőművészeti Alap
Kiadóvállalata. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott kartonált papírkötés, kiadói
kopottas, szakadt papír védőborítóban .................................................................................................1 400

17028.1900 Academy Architecture and Architectural Review Vol. 18. 1900. II. félév. Angol nyelven,
rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált, kiadói kopott egészvászon-kötés, intézményi
bélyegzőkkel, néhány laza lappal, 8+164+18 p. ...................................................................................1 600

17029.Albert László. (Művészeti katalógus). Marosvásárhely, 2000, magánkiadás. Kiadói papírkötés. A
művész, Albert László (1926-2006) által DEDIKÁLT példány! ..............................................................4 000

17030.Balázs Imre. (Művészeti katalógus). Banner Zoltán tanulmányával. H.n., [2001], magánkiadás.
Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. A művész, Balázs Imre (1931-2012) által
DEDIKÁLT példány! ..............................................................................................................................4 000

17031.Expresszionizmus Németországban válogatott művek festmények, szobrok, grafikák. Duisburg
város Wilhelm-Lehmbruck-Múzeumának kiállítása Németországi Szövetségi Köztársaság
művelődési hete keretében. Szerk:: Julian Heynen, Cornelia K. Will. Bp., 1980., Szépművészeti.
Kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................2 200

17032.Gilles Néret: Klimt (1862-1918.) Köln,2007., Taschen. Gazdag képanyaggal illusztrált. Olasz
nyelven. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................2 400

17033.Korniss Péter - Novák Ferenc: Tiszta forrásból. Bp., 1997., Planétás. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................1 400

17034.Pereházy Károly: Magyarországi kovácsoltvas-műveltség. Bp., 1982, Corvina. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. A szerző által DEDIKÁLT példány. .......2 400

17035.2 db régi BÁV művészeti képaukció katalógus: 6. (1962 és 8. (1963. Kiadói papírkötés, kissé foltos
borítóval. ...............................................................................................................................................1 400
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17036.Budapest Székesfőváros Gróf Zichy Jenő Múzeumának katalógusa. Bp., 1923., Székesfővárosi
Házinyomda, 36+2 p.+6 t. Kiadói papírkötés, javított gerinccel, a borító modern professzionális
átlátszó védőfóliában. ...........................................................................................................................1 000

17037.Gergely Mariann: Kádár Béla (1877-1956) Beszélgetők szabadban, 1928 körül. Bp., 2015., Virág
Judit, 10 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos. ...........................................................................................1 200

17038.Erdődy János: Új színjátszás - új film Bp., é.n. Népszava kiadás. Fűzve, sérült papírborítóval ...........1 000
17039.Nagy István: A győri fotográfia 150 éve. Győr, 1994., MTI Foto Kft. Kiadói papírkötésben. .................1 200
17040.Csatkai Endre (összeáll.): Scarbantia. A soproni ex libris története. Sopron, 1938. Félvászon kötés,

jó állapotban. .........................................................................................................................................9 000
17041.Ronald Searle: Secret Sketchbook. The Back Streets of Hamburg. London,1970., Weidenfeld and

Nicholson. Gazdag erotikus képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban, karcos, kissé szakadt borítóval. ..............................................................12 000

17042.Halas István: Páros páratlan. Pair impair. Bp., 2004, Mai Manó Ház. Számos fekete-fehér és színes
fotóval illusztrált. Magyar és francia nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 800
példányban. Számozott (176./800) példány. .........................................................................................2 800

17043.A magyar múlt. Varga Nándor Lajos m. kir. főiskolai tanár 40 illusztrációjával. A történelmi
fejezeteteket Wodianer-Nemessuri Zoltán írta. Bp.,1996, Szabadkéz Kft. Kiadói keménykötés, jó
állapotban. Számozott (1./400) példány. ...............................................................................................5 000

17044.N. Mészáros Júlia: A Radnai-gyűjtemény I. - Festmények. Győr, 1995, Városi Művészeti Múzeum.
Megjelent 300 példányban. Színes képekkel, többek közt Rippl-Rónai József, Egry József,
Derkovits Gyula, Bernáth Aurél, Barcsay Jenő műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................2 800

17045.Bíró, Yvette: Miklós Jancsó. Préface Andrei Wajda. Paris,1977.,Albatros. Francia nyelven.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...............................................................................1 800

17046.kolligátum,  Major Henrik Panoptikuma. Írók és hírlapírók karikatúrái, Kosztolányi Dezső
előszavával. Tevan-könyvtár 21-25. Békéscsaba, 1913, Tevan Adolf Könyvnyomda. + Nirschy
Emilia: A művészi tánc. 10 képpel. Sajtó alá rendezte: Somogyi Gyula. (Budapest), 1918. Táltos
(Pápai Ernő ny.). 162 p. 10 t., Kázmér Ernő: Idegen portrék, Mereskovszkij: Michelangelo. Korabeli
sérült vászonkötésben. .........................................................................................................................1 200

17047.Sommer József: A színes fotó. Fotóművészet Könyvtára. [Bp., 1940.,Erdős-Kovács Ny.], 32 p. + 3
t. Hozzákötve: Hevesy Iván: Az arckép fényképezése. Önarckép, kettős portré, gyerekarckép,
csoportkép. Felvételi és megvilágítási vázlatokkal, képmellékletekkel. HAFA Könyvtár 34-37 sz.
Bp., én., Tolnai, 120 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, a
gerincen kis sérüléssel, ceruzás aláhúzásokkal. ..................................................................................1 800

17048.Balla Demeter: Az öreg. The old one. Bp., 1991., Budapest Galéria. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. .......................................................................................2 800

17049.Kovács Margit Gyűjtemény, Szentendre. H.n., Pesti Megyei Múzeumok Igazgatósága. Kiadói
papírkötés .............................................................................................................................................1 800

17050.Bayros, Marquis Franz de: A ,,Gyűjtő" különszáma. Szerk. Siklóssy László. [Bp., 1913], Szent
György Céh, 62-123 p. Rendkívül gazdag, erotikus szövegközti, és egészoldalas képanyaggal
illusztrált. Korabeli reklámokkal. Kiadói papírkötés. ..............................................................................8 000

17051.Dercsényi Dezső: A váci székesegyház Maulbertsch freskói. Bp., 1944., Kir. M. Egyetemi Nyomda,
19 p. Kiadói papírkötés. ........................................................................................................................3 600

17052.Amit a műemlék-kérdésről mindenkinek tudni kell. Idegenforgalmi Szaktanfolyam. Összeáll.:
Hevesy Sándor.  Az összeállító, Hevesy Sándor (1902-1985) építészmérnök által Genthon István
(1903-1969) művészettörténész részére DEDIKÁLT példány. Kézirat. Bp., 1959., Hevesmegyei
Tanács Idegenforgami Hivatala, 80 p. Kiadói papírkötés, foltos. ..........................................................5 000

17053.Hanna Dornik-Eger: Albrecht Dürer und die Graphik der Reformationszeit. A szerző, Hanna
Dornik-Eger által ALÁÍRT példány. Schriften der Bibliothek des Österreichischen Museums für
angewandte Kunst 2. Wien, 1969, Österreichisches Museum für angewandte Kunst. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói papírkötés. ..................................................................4 000

17054.Filmtudományi Szemle. 23. Filmelméleti tanulmányok. Agnes Bleier Brody, Kelecsényi László,
Nemes Károly, Andrew Sarris, Szilágyi Gábor munkái. Bp., 1978, Magyar Filmtudományi Intézet és
Filmarchívum. Kiadói papírkötés. Megjelent 300 példányban. .................................................................800

17055.Filmtudományi Szemle. 7. Szocialista valóság, szocialista film. Tanulmányok a 30 éve felszabadult
magyar filmről. Bernáth László, Garai Erzsi, Karcsai Kulcsár István, Nemes Károly, Nemeskürty
István, Zalán Vince írásai. Bp., 1975, Magyar Filmtudományi Intézet és Filmarchívum. Kiadói
papírkötés. Megjelent 530 példányban. ...................................................................................................800

17056.Muharay Elemér: Magyar játékszín. Bp.,1944, Magyar Élet. Második, bővített kiadás. Kiadói
félvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ..........................................................................2 000

17057.Magyar balletek. Szerk.: ifj. Oláh Gusztáv és Szántó Ferenc. (Bp. 1938.), Officina, 23 lev. + 7 t. A
címlapot Fülöp Zoltán és Márk Tivadar rajzolták. A fényképek Vajda M. Pál felvételei. Kiadói
papírkötés, a füzet teste részben elvált a borítótól. ...............................................................................1 200

17200.Daniela del Pesco: L'Architettura del Seicento. Storia dell'arte in Italia. Torino, 1998., UTET. Olasz
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....6 000

17201.Neoacademism in Saint Petersburg. Ekaterinburg - Bp., 2015., UVG - Ludwig Múzeum. Angol és
orosz nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. + Abszolút szépség - Absolute
Beauty. Szentpétervári új akadémizmus - Neoacademism in Saint Petersburg, kiállítási
prospektussal. .......................................................................................................................................6 000



169

17202."Ez világ, mint egy kert..." Tanulmányok Galavics Géza tiszteletére. Szerk.: Bubryák Orsolya. Bp.,
2010., MTA Művészettörténeti Kutatóintézet - Gondolat Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................6 000

17203.Részben az egész. Baranyai András művészete. Baranyai András emlékkiállítása. Kiállítási
katalógus. Műcsarnok 2021. Benne Szegő György, Jurecskó László, Kishonthy Zsolt, és Suba
Boglárka írásaival. Bp., 2021., MissionArt Galéria - Műcsarnok. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................6 000

17204.Magyarország művészeti emlékei I-III. köt. Szerk.: Gerevich Tibor.  I. köt.: Gerevich Tibor:
Magyarország románkori emlékei, 842+1 p.+2 (kihajtható tábla, közte 1 térkép vázlat) t. A 277-808
oldalak között, I-től CCLXIV-ig számozott fekete-fehér képtáblával.;  II. köt.: Horváth Henrik:
Budapest művészeti emlékei. Gerevich Tibor előszavával, 97+3 p.+5 (kép mellékletek, közte 1
színes) t. +CLX (számozott fekete-fehér képtáblák) t. + 6 p.; IV. köt.: Rados Jenő: Magyar
kastélyok. Gerevich Tibor előszavával. 404+1 p. +1(kihajtható térképvázlat) t.+11 (kép
mellékletek) t. A 79-394 oldalak között, I-től CLVIII-ig számozott fekete-fehér képtáblával.;  Bp.,
1938-1939, Műemlékek Országos Bizottsága - Kir. M. Egyetemi Nyomda. Gazdag szövegközti
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. 3 kötetben teljes, a III. kötet nem jelent meg. Kiadói
félbőr-kötésben, kopott, foltos borítókkal, a gerinceken kopásnyomokkal, az I. és a III. kötet
gerincén kis sérülésekkel, az I. kötetnél foltos lapélekkel, de belül jó állapotban. ..............................12 000

17205.Paola Santucci: La pittura del Quattrocento. Storia dell'arte in Italia. Torino, 1997., UTET. Olasz
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....6 000

17206.Peter Weibel: Jenseits von Kunst. Wien, 1997, Passagen Verlag. Német nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................6 000

17207.Gyenes Zsolt: Fotóművészeti stílusok. Kreatív gyakorlatokkal. Bp., 2013., Enciklopédia Kiadó.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................3 000

17208.Jan Assmann: A kulturális emlékezet. Írás, emlékezés és politikai identitás a korai
magaskultúrákban. Ford.: Hides Zoltán. Bp., 1992., Atlantisz. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 800

17209.Arnóti András/Sárközi Zoltán: Sárközi Zoltán Arnóti András versei és grafikái. Poems and pieces of
graphic art by Zoltán Sárközi András Arnóti. A festőművész, költő, Arnóti András/Sárközi Zoltán
(1949-) által F. Almási Éva ( 1955-) könyvkiadó, szerkesztő, lexikográfus részére DEDIKÁLT
példány. Gedichte und Graphiken von Zoltán Sárközi András Arnóti. hn., én., Szolárisz, 36+8 p.
Kiadói papírkötés ..................................................................................................................................2 800

17210.Klein Rudolf - Lampel Éva - Lampel Miklós: Kortárs magyar építészeti kalauz. Szerk.: Bojár Iván
András. Octogon Könyvek 1. Bp., 2001, Vertigo. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .1 200

17211.James Lord: Picasso és Dora. Vallomásos emlékirat. Ford.: Zalán Magda. Bp., 2004, Háttér. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 200

17212.Műcsarnoki beszélgetések. Szerk.: Nagy Gabriella. Válogatta: Héjj Klára és Nagy Gabriella. Bp.,
1999., Műcsarnok - Folyóiratolvasó Klub. Kiadói papírkötés. ..................................................................800

17213.2000-2001 Enigma művészetelméleti folyóirat VII-VIII. évf.,2000-2001., 26-27. sz. Szerk.: Lackfi
János. ....................................................................................................................................................1 000

17214.1999 Enigma művészetelméleti folyóirat VI. évf., 1999. 22 sz. .............................................................1 000
17215.Budapest Építészeti Nívódíja 2020. Szerk.: Fontana Vera, Bretz Annamária, Csapó Balázs. Bp.,

2020, Budapesti Építészeti Kamara. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................800
17216.Szalay Lajos. Általunk híres e város... Miskolc. Szerk.: Dobrik István. Miskolc, 2009,

Szépmesterségek Alapítvány és a Miskolci Galéria Városi Művészeti Múzeum. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................800

17217.Kovács Péter: A tegnap szobrai. Fejezetek a magyar szobrászat közelmúltjából. Szombathely,
1992., Életünk Könyvek. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................1 000

17218.Losonci Miklós: Sebzett madár. Szerk. és vál.: Samu Mária. A szerző, Losonci Miklós (1929-2010)
művészettörténész által DEDIKÁLT példány. Aszód, 2000, Nyitott Kapu Alapítvány. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés ................................................................................................800

17219.Molnár Gyula: Az én vizuális nyelvem. Bp.,2008,Enciklopédia. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. .................................................................................................................................800

17220.Slézia József: Design évkönyv 2. hn., 2009., Designtrend Kft. Gazdag képanyagggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

17221.A tér a szobrászatban. A szobrászat tere. A Magyar Szobrász Társaság és a Műcsarnok közös
előadássorozatának dokumentációja. Szerk.: Bordács Andrea. Bp., 2005., Műcsarnok. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17222.Jorge Molder: Nox. XLVIII Biennale di Venezia. Padiglione Portoghese 1999. Odivelas., 1999,
Guide Artes Gráficas. Angol és olasz nyelven. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
kemény-kötés. .......................................................................................................................................1 400

17223.Szobrászat és környezet. A Magyar Szobrász Társaság és a Műcsarnok előadássorozatának
dokumentáló kiadványa. Szerk.: Bordács Andrea. Bp., 2006., Műcsarnok. Kiadói papírkötés. ............1 000

17224.Szabadi Judit: Manet. "A modern élet heroizmusa." Új Művészet Könyvek 6. Bp., 1995, Új Művészet
Könyvkiadó - Magyar Képzőművészeti Főiskola. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. .........................................................................................................................................800
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

17225.Heinz Lüdecke: Lucas Cranach. Der Künstler und seine Zeit. Berlin, 1953, Henschelverlag. Német
nyelven, kiadói félvászon kötésben, kiadói papír védőborítóval, gerince ragasztott .............................1 000

17226.Szörtsey Gábor 1951-2004. Szerk.: Ágoston Vilmos. Kiállítási katalógus. Bp., 2008., Budapest
Kiállítóterem. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 600

17227.Dreams and Conflicts. The Dictatorship of the Viewer. 50th International Art Exhibition. La Biennale
di Venezia. Venezia, 2006., Marsilio. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................4 000

17228.Varga Hajdu István rajzai. Bisztray Ádám előszavával. Békéscsaba, 1983., Megyei Könyvtár. Kiadói
papírkötés, két lap sarkán szamárfüllel. Számozott (1./250) példány. Benne 9 oldalas, gépelt
visszaemlékezéssel Varga Hajdu István (1920-1981) festőművészről, grafikusról. .............................3 000

17229.Karl Ruhrberg - Manfred Schneckenburger - Christiane Fricke - Klaus Honnef: Kunst des 20.
Jahrhunderts. Teil I: Karl Ruhrberg: Malerei. Hrsg. von Ingo F. Walther. Köln, 2002., Taschen.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................2 800

17230.Bácsay peintures - Peter Bácsay, Budapest, 2011. Kiadói kartonált keménykötésben, 168p. .............1 200
17231.Annales de la Galerie Nationale Hongroise. A Magyar Nemzeti Galéria évkönyve. 1997-2001. Szerk::

Király Erzsébet. Művészettörténeti tanulmányok Sinkó Katalin tiszteletére. Bp., 2002.,Magyar
Nemzeti Galéria. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Érdekes írásokkal. Kiadói papírkötés.  
Benne az egyik szerző, sorozatszerkesztő, Jávor Anna saját kezű üdvözlő soraival ellátott
üdvözlőkártyával. .....................................................................................................................................800

17232.Záborszky Gábor kiállítása. Budapest Fővárosi Képtár / Kiscelli Múzeum / Templomtér. Bp., 1998.,
Kiscelli Múzeum. Kiadói haránt-alakú papírkötés, kissé kopott borítóval, javított kötéssel, 29x42 cm ....800

17233.Prohászka Lászó 2 műve:   Szoborsorsok. Bp., 1994, Kornétás. Fekete-fehér képekkel gazdagon
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban.;   Budavári szoborkalauz. Bp., 1990., Zrínyi.
Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................................................800

17234.Bácsay peintures - Peter Bácsay, Budapest, 2011. Kiadói kartonált keménykötésben, 168p. .............1 200
17235.Frederick S. Wight: Goya. New York, 1954, Harry N. Abrams. angol nyelven, 9 db színes

festményreprodukcióval, kiadói papírkötésben ........................................................................................800
17236.2010 Magyar Képzőművészeti Egyetem Diplomakatalógus. Hungarian University of Fine Arts.

Diploma Cataloge 2010. Szerk.: Forian Szabó Noémi. Bp., 2010., Magyar Képzőművészeti Egyetem.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................800

17237.Európa szövete. Egy tizennyolcadik századi Brüsszeli kárpit kortárs parafrázisai. Szerk.: Hegyi
Ibolya, Schulcz Katalin. Bp., 2011., Iparművészeti Múzeum - Dobrányi Ildikó Alapítvány. Magyar és
angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .........................................................800

17238.PQ '95. Magyar színpad-kép-írók. Szerk.: Király Nina, és Török Margit. Bp., 1995., Országos
Színháztörténeti Múzeum és Intézet. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ......................800

17239.Prestel Atlas. Bildende Kunst. Hrsg. von Stefanie Penck. München,2002,Prestel. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......1 000

17240.Évek, művek, alkotók. Ybl Miklós - díjasok és művek 1953-1994. Bp., 1995, Építésügyi Tájékoztatási
Központ Kft. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. .............................................................800

17241.2002 Aica - Füzetek I. Fejezetek a magyar művészetkritikából. Szerk.: Andrási Gábor, Tatai
Erzsébet, Zwickl András. Bp.,2002,Műkritikusok Nemzetközi Szövetsége Magyar Tagozata. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

Könyvek: Konyha és kert
17242.Soós István: Borászati kémia. (Borgazdaság I. kötet I. rész.) Bp., 1955, Mezőgazdasági Kiadó,

404 p. Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült borítóval, néhány lap kissé foltos. Megjelent 1600
példányban. .........................................................................................................................................10 000

17243.Ragyogó szakácskönyv. Bp., én. (cca 1920?), Tolnai, 352 p. Kiadói aranyozott félvászon-kötés,
kopott, foltos borítóval, néhány kissé foltos lappal, laza fűzéssel. ........................................................2 400

17244.Kürthy Emilné (szerk.): Nyúl-, őz és egyéb vadhúsok. A Háztartás Könyvtára. Bp., Háztartás. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................3 000

17245.Franz Lampeitl: Méhészek könyve. Ford.: Deákné dr. Paulus Petra. Bp., 2010, Mezőgazda Kiadó.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 200

17246.1983-1984 Méhészet. XXXI. évf. 4-12 sz., 1983. ápr.-dec.; XXXII. évf. 1-12. sz. 1984. jan.-dec.
[Egybekötve.] Aranyozott gerincű egészműbőr-kötés, a gerincen kis sérüléssel. ................................5 000

17247.1979-1981 Méhészet. XXVIII. köt. 1-12. szám, 1980. jan-dec., XXVII. évf. 8., 11., 12., 1979. aug.,
nov., dec., XXIX. évf. 1-12. szám. 1981. jan-dec. [Egybekötve.] Aranyozott gerincű
egészműbőr-kötés. ................................................................................................................................5 000

17248.Iohannes Stirling: Lexikon nominum herbarum, arborum fruticumque linguae latinae. Volumen I-II.
köt. Ex fontibus Latinitatis ante saeculum XVII scriptis collegit et descriptionibus botanicis illustravit.
A mű 4 kötetben teljes. Bp., 1995-1997,Enciklopédia Kiadó. Latin, angol, német és francia nyelvű
előszóval. Latin nyelven. Kiadói műbőr-kötés. ......................................................................................8 000

17249.Szőlészet és borászat. Szerk.: Katona József. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet közleményei.
Vol. I. Bp., 1976., Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ......................................4 000
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17250.Proceedings of the Eighth International Conference on Grape Genetics and Breeding. Volume I-II.
Szerk.: E. P. Botos, E. Hajdú, É Borbás. Kecskemét-Hungary. 26-31. August 2002. Acta
Horticulturae 603. Leuven, 2003., International Society for Horticultural Science. Section Vine and
Berry Fruits. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....................................................................................4 000

17251.Bibliográfia. Bibliography. 1950-1996. Szerk.: Erdősi Mária. Centenáriumi kiadvány.; Emlékkönyv.
Memoirs. 1896-1996. Szerk.: Erdősi Mária, Szabó Attila. Centenáriumi kiadvány. Megjelent 1500
példányban. Kecskemét, 1996., F. M. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ......4 000

17252.Versenyképes bor. Szakmai továbbképzés. Jegyzet. Szerk.: Dr. Botos Ernő, Szabó Attila.
Kecskemét, 1996., F. M. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ...........................3 000

17253.Horváth Ilona: Szakácskönyv. Háztartási tanácsadó. Bp., 1956, MNDSZ, 296+(8) p. Második
kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült, kopott borítóval ...............................................................2 800

17254.Bernát Jenő: Tanulmányok. Az agrárpolitika és a magyar agrármozgalom köréből. Bp., 1927, Pátra.
Átkötött félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, egy lap sérült. ..........................................................1 600

17255.Borda József - Sándor László - Szabó Ernő - Szigeti Andor: Gasztronómiai Lexikon. Szerk.:
Csizmadia László. Bp., é.n. (1992), Mezőgazda Kiadó. Kiadói kemény papírkötés. Jó állapotban. .....2 000

17256.2 db magyar borokkal foglalkozó német nyelvű könyv: Die Weine von Eger. Die Weine aus dem
Mátravorland. Kiadói kartonált papírkötésben .......................................................................................1 200

17257.Török Sándor - Merz Árpád: Magyar borkultúra Bp., 1997. Mezőgazda. Kiadói kartonált
papírkötésben .......................................................................................................................................1 200

17258.3 db könyv - Amidor, Toby: Okoskonyha kezdőknek. + Mcckittrick-Anderson: 3-es típusú
cukorbetegség receptkönyv és akcióterv + Cross, Amanda: Egészséges étrend kicsiknek. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 000

17259.Méhészek zsebkönyve. Szerk.: Faluba Zoltán. Bp., 1969., Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói
egészvászon-kötésben, volt könyvtári példány. ....................................................................................2 400

17260.Hajdú Ernőné: Főzzünk okosan. Bp.,1940, Officina. Kiadói papírkötés, az illusztrált papírborító a
borítóról hiányzik. ..................................................................................................................................2 400

17261.3 db könyv - Somodi Judit: Finom vonalak; Mezei Elmire: Autoimmun szakácskönyv; Kerridge,
Tom: Fogyjunk le végleg. Kötetenként változó kötésben, jó állapotban. ..............................................1 000

17262.Gerhard Zittlau - Otto Günther: Das neue Speiseeis Buch. Berlin, 1954. 142p. Számos
illusztrációval, kiadói papírkötésben ......................................................................................................1 400

17263.Váncza József: A mi süteményeskönyvünk. Váncza sütőpor receptkönyve. Bp., 1986,
Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Reprint kiadás. Kiadói egészvászon-kötés. ..................................1 800

17264.Gundel Imre: Gasztronómiáról és Gundelekről. Bp., 1987, Mezőgazdasági Kiadó. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................................................1 800

17265.3 db szakácskönyv magyar ételekkel (egy magyar-német, két német nyelvű): Halász Zoltán: A 100
leghíresebb magyar recept / Die 100 berühmtesten ungarischen Kochrezepte; Gundel Károly:
Kleines Ungarisches Kochbuch; Von Meisterköchen Meisterwerke. Kiadói kartonált papírkötés. ........1 800

17266.1968-1969 Kertészeti Kutató Intézet rózsaárjegyzéke, szakadt borítóval, 27 p. ..................................1 600
17267.Szijártó Árpád: A magyar gazda korszerü számtartása. Bp., én. (cca 1941),Gergely R.

Könyvkereskedése. Kiadó papírkötés. + 1939 Gazdatájékoztató. M. Kir. Földmívelésügyi Miniszer
kiadványa. Bp., 1939., "Pátria". Kiadói papírkötés, a gerincen kis szakadással. ..................................1 600

17268.1967 Óbudai TSZ faiskolai árjegyzék ...................................................................................................1 600
17269.Az esőszerű öntözés Bács-Kiskun megyében. Szerk.: Fekete István. Kecskemét, 1964.,

Bács-Kiskun m. Nyomda. Kiadói papírkötés, a hátsó borítón kis benyomódással. ..............................1 600
17270.Wetschik Vilmos: Homoki-vetésforgókkal végzett kísérletek eredményei. Bp., 1951.,

Mezőgazdasági. Kiadói papírkötés, a gerincen kis szakadással, intézményi bélyegzőkkel. ................1 600
17271.1968 Hermes szövetkezet virág- és növénymag árjegyzéke ................................................................1 600
17272.Dr. Laposa József: Villány. A magyar borvidékek ékessége. The Jewel of Hungarian Wine Regions.

Bp., 1995, Magyar Borkereskedők Egyesülése. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Magyar és angol
nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ....................................................................................................1 200

17273.Móra Ferencné szakácskönyve. Reprint kiadás. Bp.,1987,Közgazdasági és Jogi. Kiadói
egészvászon-kötésben, jó állapotban. ..................................................................................................1 000

17274.Gálfalvy Mária: A modern háztartás. Bp., [1937], Korszerű Könyvtár (Fővárosi-ny.) Kiadói
papírkötés, regiszteres, kihajtható lapokkal, foltos borítóval, "Tiszteletpéldány" bélyegzővel. .............1 200

17275.Kerti virágok... Szobanövények... és amit kell róluk tudni kell. Bp., "Virágért". Kiadói papírkötés,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 200

17276.Metodic. Egészséges ételek táplálkozási típus szerint. Lapozható receptfüzet kitámasztóval.
Papírkötés, jó állapotban. .........................................................................................................................800

17277.Gregor József-Varga Antal: Ízről - ízre. Hegyi Julianna rajzaival. Szeged, 1988., Szegedi Nyomda
MTESZ Miniatűrkönyv Klub. Kiadói kartonált papírkötés. ........................................................................600

Könyvek: Vadászat
17278.Tolnai Kálmán: Vadhúsok készítése - vadászok szakácskönyve. 1-3. köt. Bp., 1986., Nyomdaipari

Grafikai Vállalat,(Ságvári-ny.) Minikönyvek. Kiadói műbőr-kötések. hibátlan .......................................5 000



172

Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

17279.Tolnai Kálmán: Horgászok szakácskönyve. Szeged, 1985, Somogyi Könyvtár-Dél-magyarországi
Áramszolgáltató Vállalat-Szegedi Nyomda. Kiadói műbőr kötés. Megjelent 200 példányban!
Minikönyv ..............................................................................................................................................5 000

17280.Tolnai Kálmán: Vadászok szakácskönyve. Készült 500 példányban (számozatlan). Dunaújváros,
é.n., Fejér megyei Nyomdaipari Vállalat. Kiadói műbőr kötés, jó állapotban. .......................................4 000

17281.Egon Freiherrn v. Kapherr: Drei Jahre Sibirien als Jäger und Forscher. Stuttgart-Berlin-Leipzig,
1925., Deutsche Verlags-Anstallt. Német nyelven. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kissé
foltos egészvászon-kötés. .....................................................................................................................3 600

17282.Kovács Anett: Gróf Tiszta Lajos az erdészek emlékezetében. Gyula, 2018, Dalerd Zrt. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................5 000

17283.Pák Dienes: Vadászattudomány. Állami Könyvterjesztő Vállalat reprint sorozata. Bp., 1983, Állami
Könyvterjesztő Vállalat. Az 1829-es kiadás reprint kiadása. Kiadói kartonált papírkötés. ....................3 000

17284.cca 1962 Der Ratgeber für den Jäger, Waffen-Frankonia Würzburg / Vadászfegyverek, kellékek
katalógusa, fekete-fehér képekkel illusztrálva, német nyelven. Kiadói papírkötés, kissé viseltes,
több kijáró lappal, 340 p. .......................................................................................................................3 000

17285.Temesváry Ferenc: Vadászfegyverek. Bp., 1992, Zrínyi Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói félvászon kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban .......................................................3 000

17286.Az őz és vadászata. Szerk.: Dr. Berdár Bél. Bp., 1983, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói egészvászon
kötés, kiadói szakadt papír védőborítóval. ............................................................................................2 000

17287.Kovács György - Heltay István: A mezeinyúl. Ökölógia, gazdálkodás, vadászat. Bp., 1985,
Mezőgazdasági Kiadó. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 000

17288.Páll Endre: A vaddisznó és vadászata. Bp.,1982, Mezőgazdasági Kiadó. Harmadik, átdolgozott és
bővített kiadás. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 000

17289.Zoltán Attila: Vadászfegyver- és lőismeret. Nemzetközi vadászfegyver-kalauz. 2. köt. Bp., 1981,
Mezőgazdasági Könyvkiadó-Interpress Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés, kopott borítóval. ..............2 000

17290.500 kérdés a vadászatról. Szerk.: Csekő Sándor. Nimród füzetek 2. Bp., 1986, Lapkiadó. Kiadói
papírkötés, kijáró lapokkal. + Vadászati alapismeretek. Szerk: Dr. Bencze Lajos, Dr. Dániel István.
Bp., 1978., Mezőgazdasági. 2. átdolgozott kiadás. Kiadói kopott papírkötés, néhány bejegyzéssel. ..2 000

17291.Dr. Fehér György: Állatpreparátumok készítése. Bp., 1978, Mezőgazdasági, 259 p. Negyedik
kiadás. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .................................1 600

17292.Ladislav Kukhta: Lesnaya tishina. (Erdei csend.) Moszkva, 1982., Fizkul'tura i Sport. Orosz nyelven.
Fekete-fehér és színes fotókkal gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés. ................................1 800

17293.1970 Nimród Vadászbolt katalógus. Bp., Mezőgazdasági. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 800

17294.Osztap Visnya: Jó vadászatot! Ford.: Grigassy Éva. Bp-Uzsgorod (Ungvár), 1964., Európa -
Kárpátontúli Területi Kiadó. Kiadói félvászon-kötés, kiadói kopott papír védőborítóban. .....................1 400

17295.Dr. Szerb Imre: ...együtt vadászni. Keszthely, én., Neptun Bt. Kiadói papírkötés. ...............................1 000

Könyvek: Természettudomány, medicina
17296.Fialka Gusztáv: A betegápolás kézikönyve. Dr. Müller Kálmán ajánlásával. Bp., 1910.,

Franklin,VIII+208 p. + IV t. Átkötött félvászon-kötés, bélyegzésekkel, a gerincen címkével. ................5 000
17297.Issekutz Béla: Gyógyszerek és gyógyítás I-II-III. köt. Bp., 1944-1945, Novák Rudolf és Tsa.

Harmadik kiadás. Átkötött egészvászon-kötések, .................................................................................4 000
17298.Burger József - Mártonfi Sándor: A magyar vegyészeti ipar és kereskedelem évkönyve. A

vegyészeti és rokonszakmák ipari és kereskedelmi címtárával. Bp., 1942. 336p. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................4 000

17299.15 db vegyes könyv, főleg matematika, geometria, közte térképészet, geodézia, stb. Vegyes
állapotban. .............................................................................................................................................6 000

17300.2 db könyv - Vezérkönyv a népiskolai számtani oktatáshoz + Rajzoló geometria. Mindkettő
megviselt állapotban. ............................................................................................................................4 000

17301.[Erismann, Friedrich] Dr. Erismann Frigyes: Népszerű egészségtan. (A Természettudományi
Könyvkiadó Vállalat XVIII. kötete). Bp., 1880, K. M. Természettudományi Társulat (Franklin-ny.),
XVI+391 p. Kiadói aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötés, kopottas borítóval. .....................3 000

17302.Növénytani közlemények. A Kir. Magyar Természettudományi Társulat Növénytani
Szakosztályának folyóirata. Szerk.: Schilberszky Károly, Klein Gyula. Harmadik kötet. 1-4. füzet. és
Negyedik kötet 1-4. füzet. Bp., 1904., Kir. M. Természettudományi Társulat. Átkötött
félvászon-kötésben, a borítón kopásnyomokkal, néhány foltos lappal, bejegyzésekkel és
bejelölésekkel, rajzzal. Benne az eredeti, szakadozott papír védőborítókkal is (III. 1., 4., IV. 1-4.) ......3 000

17303.Lévay Ede: Physikai Repertitorium. II. köt.: Akustika. Optika. Hőtan. Összeáll.: Dr. - -. Stampfel-féle
Tudopmányos Zseb-könyvtár 81. Bp.-Pozsony, 1901, Stampfel Károly. Kiadói papírkötés. ................2 600

17304.Verhandlungen und Mittheilungen des Siebenbürgischen Vereins für Naturwissenschaften in
Hermannstadt. XXXVII. Jahrgang. Hermannstadt (Nagyszeben), 1887, Buchdruckerei der v.
Closiusschen Erbin. 144 p. Német és latin nyelven. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel és borítóval,
felvágatlan példány. ..............................................................................................................................2 000
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17305.M. Coppius: Freihandflechten mit Papier und Kartonstreifen. Kinderbeschäftigungen nach Fröbel 1.
Ravensburg, ,Otto Maier, 24 p.+ X (fekete-fehér képtáblák) t. Német nyelven. Kiadói papírkötés, a
borítón kis szakadásokkal. ....................................................................................................................2 400

17306.Paul Eipper: Das Haustierbuch. Vom Wesen der Schönheit und dem Nutzen unserer
Tier-Kameraden. Berlin,1938,Deutsche Buch-Gemeinschaft. Nagyon gazdag képanyaggal
illusztrált. Német nyelven. Kiadói aranyozott gerincű félbőr-kötésben, a gerincen kopásnyomokkal. ..2 000

17307.Dr. Benedek István: Ösztön és bűnözés. A gyermekkori bűnözés lélektana... Bp., 1943,
Eggenberger. Kiadói papírkötés, viseltes állapotban. ...........................................................................2 000

17308.Ursula Sierts-Roth - Heinz Tischer: Das Constanze Hundebuch. Mit vielen Fotos. Hamburg,1957,
Constanze Verlag. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés,
foltos. .....................................................................................................................................................1 600

17309.Borosay Dávid: Geometria a gimnázium és reálgimnázium számára. II. rész. a VII. és VIII. osztály
számára. Bp., 1930., Szent István-Társulat. Kopott félvászon-kötésben, bélyegzésekkel,
névbejegyzésekkel, aláhúzásokkal. + Góbi Imre: Rhetorika. A gymnásium VI. osztálya számára.
Bp., 1888., Franklin. Átkötött kopott félvászon-kötés, néhány lapon ceruzás bejegyzésekkel. ............1 400

17310.Id. dr. Perényi József: Összefoglaló állattan. Apró Könyvtár. Bp., én. ,Löblovitz Zsigmond, 43 p.
Kiadói papírkötés, néhány aláhúzással. ................................................................................................1 600

17311.Dr. Takács János: Egységes orvosi latin nyelvkönyv. Semmelweis Orvostudományi Egyetem.
Kiadói papírkötés, tollas aláhúzásokkal és firkákkal. ............................................................................1 400

17312.Az 1958. évi Tihanyi Biológus Napok előadásainak anyaga. (A Tudományos Ismeretterjesztő
Társulat Biológiai Szakosztályának külön kiadványa). Szerk.: Dr. Lányi György. Bp., 1959,
Gondolat. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé sérült, koszos borítóval.
Megjelent 2000 példányban. .................................................................................................................1 200

17313.Dr. Pálházy Béla: Lelkünk tája II. Újabb válogatás. DEDIKÁLT! Velké Úlany/Nagyfödémes,1997.,
VTV Studió. Kiadói papírkötés. .............................................................................................................1 800

17314.Prof.Dr.L.Michaelis: A fejlődéstan alapvonalai. Bp., 1922., Bethánia- egylet könyvnyomdája.
Félvászonkötés az eredeti borítójával. 57 ábrával és 2 táblázattal illusztrálva. Faragó Sándor
aláírásával, utolsó lapján több aláírással. Kopott, lapjai meglazultak. ..................................................1 800

17315.Edinger Balázs: Iparvállalatok szervezése és ellenőrzése. Bp., 1927., (Breitner-ny.) Második,
bővített kiadás. Kiadói papírkötés .........................................................................................................1 200

17316.A Természet Világa három kötetet. A csillagos ég; A légkör; A kémia és vívmányai. Bp., 1938-1939,
Kir. Magy. Természettudományi Társulat. Számos szövegközi és egészoldalas illusztrációval.
Kiadói aranyozott gerincű félbőr-kötés, sérült, kopott gerinccel. ...........................................................1 800

17317.Le Massif Armoricain. La documentation photographique. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............1 600

Könyvek: Társadalomtudomány
17318.Hunfalvy Pál: Magyarország ethnographiája. Bp., 1876, MTA, XI+(2)+544 p. Kiadói aranyozott

gerincű, dombornyomott egészvászon-kötés, kopottas, kissé sérült borítóval, kissé viseltes
címlappal, ex libris-szel. ........................................................................................................................8 000

17319.Szondi Lipót: Ember és sors. Három tanulmány. Bp., 1996., Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés. ....4 800
17320.Richard Andree: Ethnographische Parallelen und Vergleiche. Stuttgart, 1878., Julius Maier, XII+303

p.+1+II-VI (kihajtható táblák) t. Német nyelven. Átkötött egészvászon-kötés, 1 kihajtható tábla
hiányzik, a kihajtható táblák egy része szakadozott. ............................................................................4 000

17321.Csaba László: Válság, gazdaság, világ. Adalék Közép-Európa három évtizedes
gazdaságtörténetéhez (1988-2018.) A szerző, Csaba László (1954-) közgazdász által Hámori
Balázs közgazdász professzor részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2018., Éghajlat. Kiadói kartonált
papírkötés, ............................................................................................................................................4 600

17322.Adam Bzoch: Pszichoanalízis a periférián. A pszichoanalízis története Szlovákiában. Ford.: Balogh
Magdolna. Bp., 2016, Typotex. Kiadói papírkötés. A szerző által Erős Ferenc (1946-2020)
szociálpszichológus, pszichoanalitikus részére DEDIKÁLT példány ("Barátomnak, Erős Ferencnek,
akitől oly sokat tanultam"), a könyvben Erős Ferenc néhány ceruzával írt bejegyzésével. ..................4 200

17323.Budenz József: Finn nyelvtan. (Hang- és szótan.) Átdolgozta: Szinnyei József. Finnugor
Kézikönyvek. Bp., 1926., Kókai Lajos. Félvászon-kötésben, kissé kopott borítóval, a gerincen
címkenyomokkal, ceruzás bejelölésekkel és bejegyzésekkel. ..............................................................3 600

17324.Csorba János: Bár emlékezete maradjon meg.... Szerk.: Sebő Ferenc. Bp., 2001, Magyar
Könyvklub. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban, CD-melléklettel. ...............................................2 400

17325.J. P. Sartre: A szabadságról. Ford.: Détshy Mihály, Albert Sándor. Fehér M. István bevezetőjével.
Bp., 1992., Kossuth. Kiadói papírkötés. ................................................................................................1 800

17326.Migray József: Egy keresztényszociális állam története. A jezsuiták köztársasága Paraguayban
(1609-1768.) Bp., 1923, Népszava, 71+(1) p. Kiadói papírkötés, sérült borítóval, kissé szakadozott
lapszélekkel. ..........................................................................................................................................2 000

17327.Farkas János: Az innováció társadalmi-gazdasági akadályai. DEDIKÁLT! Bp., 1984., Közgazdasági
és Jogi. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................1 600

17328.Acta Ethnographica. Acaademiae Scientiarum Hungaricae. Tomus XXI. Fasciculi 1-2. Redigit:
Gy[ula] Ortutay. Bp., 1972., Akadémiai Kiadó. Német, angol és francia nyelven. Kiadói papírkötés. ..2 000

17329.Tradícionális kereskedelem és migráció az Alföldön. Szerk.: Novák László Ferenc. Arany János
Múzeum Közleményei XI. Acta Musei de János Arany Nominati. Nagykőrös, 2008., Arany János
Múzeum. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................3 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

17330.Ujváry Zoltán: Dugonics András példabeszédei. Mondák, anekdoták, szokások. Magyar Néprajzi
Könyvtár. Debrecen, 2009., Debreceni Egyetem Néprajzi Tanszéke. Kiadói kartonált papírkötés. .....2 600

17331.A magyar kulturális antropológia története. Szerk.: Kézdi Nagy Géza. Bp., 2008., Nyitott
Könyvműhely. Kiadói papírkötés. ..........................................................................................................2 800

17332.A Társadalmi Muzeum értesítője. II. évf. Szerk. és kiadja a Társadalmi Muzeum. Bp., 1910., Posner
és Fia. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott, kissé foltos borítóval, hiányzó szennylapokkal, volt
magánkönyvtári példány. ......................................................................................................................1 600

17333.2 db Kínával kapcsolatos könyv: Yutang [Jü-tang], Lin: Mi kínaiak. Ford.: Benedek Marcell. Bp.,
1943, Révai, 371 p. Átkötött, modern kötésben. + Garaudy, Roger: A kínai kérdés. Ford.: Várkonyi
Tibor és Józsa Péter. Bp., 1968, Kossuth. Kiadói műbőr-kötés, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 600

17334.Korniss Péter: Elindultam világ útján... Magyar népszokások. Bp., 1975, Corvina. Számos
egészoldalas, fekete-fehér fotóval illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kopott borítóval, javított
gerinccel, volt könyvtári példány. ..........................................................................................................1 400

17335.Ujváry Zoltán: Varia folkloristica. Írások a néphagyomány köréből. DEDIKÁLT! Hajdú-Bihar Megyei
Múzeumok Közleményei 25. Debrecen, 1975, (Alföldi Nyomda.) Kiadói papírkötés. ...........................1 600

17336.Dr. Öreg János: Tapasztalati lélektan. Nagykőrös, 1884, Ottinger E., 78 p. Kiadói papírkötés, kis
lapszéli sérülésekkel és szakadásokkal, a gerincen szakadásokkal. ...................................................1 800

17337.Kulturleben der Strasse. Vom Anfang bis zur Grossen Revolution. Berlin, é.n., J. Singer.
Szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Német nyelven. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, jó állapotban. ......................................................................................1 800

17338.Bálint Jenő: Új világ - A mechanokrácia. Bp., 1944, (May-ny.), 312 p. Kiadói félvászon-kötés. ...........1 600
17339.Blaise Pascal: Gondolatok. Ford. és a jegyzeteket készítette: Pődör László. Az utószót írta és a

fordítást ellenőrizte Tordai Zádor. A hebraisztikai jegyzeteket Scheiber Sándor írta. Bp., 1983.,
Gondolat. 2. kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................1 200

17340.Sz. Morvay Judit: Asszonyok a nagycsaládban. Mátraaljai palócasszonyok élete a múlt század
második felében. Csohány Kálmán rajzaival. Magyar Könyvtár. Bp., 1956., Magvető. Kiadói
papírkötés. Benne Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus saját kezű jegyzeteivel
papírlapokon. ........................................................................................................................................1 600

17341.Dobos Ilona: Paraszti szájhagyomány, városi szóbeliség. Bp., 1986., Gondolat. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 400

17342.Félbemaradt reformkor. Miért akadt el az ország keresztény humanista megújulása? (A Katolikus
Szemlében megjelent tanulmányok gyűjteménye). Róma, 1990, Tip. Ugo Detti. Kiadói papírkötés,
kissé kopott borítóval. ...........................................................................................................................1 200

17343.Arató Endre: A magyarországi nemzetiségek nemzeti ideológiája. Sajtó alá rendezte, az utószót és
a Források és irodalom c. fejezetet írta: Niederhauser Emil. Bp., 1983, Akadémiai Kiadó. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban ...................................................................................1 200

Könyvek: Technika
17344.Baranyi Péter: Varrógépek. Bp., 1965, Műszaki Könyvkiadó. Fekete-fehér képekkel illusztrálva.

Kiadói félvászon-kötés. Megjelent 2400 példányban. ...........................................................................7 000
17345.Fejezetek a 150 éves Ganz-gyár történetéből. 1844-1994. Szerk.: Kiss József, Mezei István. Bp.,

1994, S&W Nyomda. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés. ............4 000
17346.Bossányi József: Kőműves- és kőfaragószerkezetek. Bp., 1927, Athenaeum, 288 p. Második

kiadás. Átkötött félvászon-kötés, az eredeti elülső papírborítót felhasználták, kissé kopottas
borítóval. ...............................................................................................................................................2 000

17347.Cotel Ernő: A Martin-acélgyártás  55 ábrával és 12 táblázattal Kiadja a József Nádor Műegyetem
Bánya-, Kohó- és Erdőmérnöki Karának Könyvkiadó Alapja. Sopron, 1937. Röttig-Romwalter ny.
VIII, 184 p. Kiadói papírborítóban. Kevés folttal ....................................................................................3 000

17348.Szövőde. Feljegyzések szövőmesterek és szövödevezetők részére. Összeáll.: Ungár Ferenc.
Szabó Lajos illusztrációival. Bp., 1935., Keresztényszocialista Textilipari Alkalmazottak Orsz.
Szövetsége Művezetői Szakosztálya, (Budai-ny.), 354 p. Kiadói egészvászon-kötés. ........................3 800

17349.A magyar repülés útja a felszabadulástól napjainkig. Bp., 1952, Magyar Repülő Szövetség, 201+1
p. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kiadói aranyozott félvászon-kötés, kissé sérült,
kopott borítóval ......................................................................................................................................3 000

17350.Beke József - Richter Károly: Vasbetétes betonszerkezetek. Bp., 1906.,"Pátria", 275 + III p.
Fekete-fehér illusztrációkkal. Átkötött egészvászon-kötés, hiányzó szennylapokkal,
névbélyegzéssel, és ajándékozási sorokkal. ........................................................................................2 000

17351.Ocskay Zoltán: Robogók. Bp, 1997, Maróti-Godai Könyvkiadó Kft. Fekete-fehér és színes képekkel
gazdagon illusztrálva. Kartonált papírkötésben, kissé karcos papírborítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

17352.Öveges József: Fizika Bp., 1941. Szent István. Kiadói papírkötésben szakadozott .............................2 800
17353.Wieslaw Jezewski: Hogyan tovább? Volkswagen. Bp., 1983., Műszaki. Fekete-fehér szövegközti

illusztrációkkal. Kiadói kopott kartonált papírkötés. ...............................................................................2 000
17354.cca 1930 A Ganz-vibrográf. Bp., (1930), Ganz és Társa, 21+1 p.+1 t. Papírkötés. ..............................2 000
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17355.Sályi István: Szilárdságtan. I. Nehézipari Műszaki Egyetem, Miskolc. Bp., 1960., Felsőoktatási
Jegyzetellátó Vállalat. Kiadói papírkötés. Megjelent 152 példányban. .................................................1 000

17356.Vértes Tivadar: A közlekedés biztonságáért. Fényképezte: - -. Bp., 1966, Belügyminisztérium
Közlekedési Csoportfőnökség. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, az utolsó lapokon javításnyomokkal. ....................................................................1 600

17357.A repülés története a Wright fivérektől a Concorde-ig. Összeáll.: Peter R. March. Bp., 2008, Zrínyi
Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .................................................................................1 800

17358.A fényképezés kézikönyve. Szerk.: Barabás János, Gróh Gyula. Bp., 1956, Műszaki Könyvkiadó.
Második, átdolgozott kiadás. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés,
kissé sérült borítóval. ............................................................................................................................1 400

17359.Szekeres József: Ganz Ábrahám és a magyar közlekedési technika. Közlekedési Múzeum Füzetei
3. Bp.,1968., KÖZDOK, 44 p. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. Megjelent
2000 példányban. ..................................................................................................................................1 600

17360.Mészáros Vince: A Közlekedési Múzeum újjászervezése. Különlenyomat. + Mináry József: A
Magyar Közlekedési Múzeum mozdonymodell gyűjteménye. Különlenyomat. Közlekedési Múzeum
Közleményei 1-2. Bp.,1965., KÖZDOK, 52; 17 p. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

17361.Jalsoviczky Lajos: Járműmotorok. Folyékony tüzelőszerekkel dolgozó gyorsjáratú automobil-,
repülő-, traktor-, csónak- és kerékpármotorok szerkezete és kezelése. Bp., [1927], Athenaeum,
227+(1) p. Fekete-fehér ábrákkal illusztrálva. Kiadói papírkötés, sérült, kissé foltos borítóval. ............1 600

17362.Botond-Bolics György: Korunk csodái. Bp., 1960, Táncsics. Fekete-fehér képekkel illusztrálva.
Kiadói egészvászon-kötés, ajándékozási bejegyzéssel. .......................................................................1 000

17363.Hermann Heinz Wille: A kocsitól a gépkocsiig. Bp., 1967., Táncsics. Fekete-fehér képekkel
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel, egy lap hiányzik (143/144.),
volt könyvtári példány. ...........................................................................................................................1 200

17364.Simóné Avarosy Éva: Suhanó famadarak. A vitorlázórepülés első fél évszázada. Bp., 1989, Háttér
Lap- és Könyvkiadó. Fekete-fehér fotókkal és ábrákkal illusztrálva. Kiadói papírkötés, a könyvtesttől
elváló borítóval. .....................................................................................................................................1 000

17365.Mészáros Vince: Martin Lajos, a repülés magyar úttörője. Közlekedési Múzeum Füzetei 5.
Bp.,1976., KÖZDOK, 63+1 p. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. Megjelent
1000 példányban. ..................................................................................................................................1 200

Könyvek: Vasút témájú könyvek
17366.1914 Magyar vasuti szaknaptár közlekedési almanach és sematizmus. X. évfolyam. 1914. Szerk.:

Wodianer Béla Antal. Bp., 1914., Wodianer F. és Fiai, 2+182+XXXII+H+784 p.+5 t. Szövegközti
fekete-fehér fotókkal, térképvázlatokkal illusztrált. Valamint rendkívül gazdag korabeli
reklámanyaggal illusztrált. Benne rengeteg információval, adattal, hajózási vállatokkal is. Kiadói
kopott egészvászon-kötés, de belül jó állapotban. Ritka! ...................................................................18 000

17367.Szécsey István: Az Árpádtól a Hargitáig. A Ganz gyorssínautóbusz, motorkocsi és motorvonat
gyártásának aranykora (1934-1959). Bp., 2006, MÁV. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................8 000

17368.Kassenwesen. Heft 1. Allgemeine Bestimmungen für die Reichsbahnkassen. Deutsche Reichsbahn
Lehrstoffhefte für die Dienstanfängerschule. Leipzig, 1943, Verkehrswissenschaftliche
Lehrmittelgesellschaft Reinhold Rudolph, VIII+92 p. Német nyelven. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................6 000

17369.Medveczki Ágnes: A millenniumi földalatti vasút. Közlekedési Múzeum Közleményei 4. Bp.,1975.,
KÖZDOK, 67 p. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. Megjelent 3050
példányban. ...........................................................................................................................................5 000

17370.Medveczki Ágnes - Petrik Ottó: 75 éves a budapesti földalatti vasút. Összeáll.: - -. Vasutak Világa
2. Bp.,1971,Magyar Vasútmodellezők és Vasútbarátok Országos Egyesülete. Kiadói papírkötés.
Megjelent 2000 példányban. .................................................................................................................3 000

17371.Kócziánné Szentpéteri Erzsébet: Az utasellátás története. Gördülő szállodák - pályavendéglők.
Vasutak Világa 4. Bp.,1973,Magyar Vasútmodellezők és Vasútbarátok Országos Egyesülete.
Kiadói papírkötés. Megjelent 2000 példányban. ...................................................................................3 000

17372.Medveczki Ágnes: A kocogó omnibusz, a száguldó villamos és a többiek. A fővárosi forgalom
rendjének és biztonságának kialakulása. Vasutak Világa 5. Bp.,1972,Magyar Vasútmodellezők és
Vasútbarátok Országos Egyesülete. Kiadói papírkötés. Megjelent 2000 példányban. .........................3 000

17373.Vasúthistória évkönyv 1990. Szerk.: Mezei István. Bp., 1990, KÖZDOK. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban, kissé sérült kiadói papír védőborítóban.
Megjelent 1500 példányban. .................................................................................................................2 800

17374.Czére Béla: A vasút története. Bp., 1989, Corvina. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötés. ...................................................................................................................1 800

17375.C. J. Freezer: Kerti vasutak kézikönyv - Vasútmodellépítés a szabadban. Ford.: Koltai Géza. Bp.,
2007, MÁV. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ....................3 000

17376.Wegele, Prof. H.: Die Linienführung der Eisenbahnen. Berlin / Leipzig, 1912, Göschen. Kiadói
egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. ....................................................................................1 600
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17377.1911-1931 Vasúti lapok, közlönyök, 3 szám: M. Kir. Államvasutak hivatalos lapja 1911. aug. 5.,
Vasuti és közlekedési közlöny. 1931. okt. 11., 13. Valamint 2 lap más vasúti szaklapokból kivágva. ..3 000

Könyvek: Judaika
17378.Kaszaniczki Ádám, Adamo de Nay Selmetz ????? ???? ???? seu Grammatica linguae sanctae

institutio in usum theologiae auditorum concinnata [Bécs] Viennae, 1791. Jos. Hraschanzky. 8, [8]
238 p. Későbbi félvászon-kötésben. Utolsó lap javított restaurált .........................................................5 000

17379.Magyar Zsidó Szemle. Ötvenkilencedik - hatvankettedik évfolyam. Szerk.: Löwinger Sámuel.
Tanulmányok a zsidó tudomány köréből Dr. Guttmann Mihály emlékére. Bp., 1946., (Neuwald
Illés-ny.), L+418 p. Kiadói papírkötés, megviselt állapotban, a borító sérült, a hátsó borító leszakadt,
foltos lapokkal. ......................................................................................................................................2 200

17380.Blau, Ludwig: Jüdische Ehescheidung und der jüdische Scheidbrief. Eine historische
Untersuchung. Strassburg, 1942. Trübner. 114p. Kissé sérült papírkötésben .....................................2 000

17381.Kiss Arnold: Mirjam. Imádságok zsidó nők számára. Bp., 1915., Schlesinger Jos. Harmincnegyedik
kiadás. Kiadói kopott, kissé foltos egészvászon-kötés, laza, kissé sérült kötéssel. ..............................2 600

17382.A zsidó tudományok. Fejezetek a klasszikus forrásokból. I. köt. Tankönyv. 2003. febr. - ápr. Szerk.:
Köves Slomó, Oberlander Baruch. Bp., 2003., Zsidó Tudományok Szabadegyeteme. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 800

17383.Blau Lajos: Zsidók és a világkultúra. Zsidó Tudományok. Bp., 1999, Múlt és Jövő, 620 p. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 800

17384.Elena Romero Castelló-Uriel Macías Kapón: A zsidók és Európa. 2000 év története. Bp., 1994.,
Corvina. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőbortóval, szép állapotban. ................................2 400

17385.Szüts László: Bor. Regény. Timisoara/Temesvár,[1944.], Litera, 129 p. Kiadói foltos papírkötés.
Szüts László regénye a bori munkatáborról. .........................................................................................3 000

17386.Szalai Anna: Hagyomány és útkeresés. Zsidó vonatkozású magyar regények. Bp., 2018., Gondolat.
Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................................................800

17387.Strba Sándor-Lang Tamás: Az érsekújvári zsidóság története. Bp., 2004., Kalligram. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ........................................................................................800

17388.Dehn & Söhne: Lightning protection guide. Revised 2nd edition. Neumarkt. 2012. 328p. Kiadói
vászonkötésben, sok képpel. Villámvédelmi szakkönyv angol nyelven. ...............................................1 800

17389.Éliás József: A gyökerekig ásva le. Négy tanulmány a közös Izrael-ügyről 2. Bad Salzig, 1988.,
Maecenatura Hungarica. Kiadói papírkötés. ............................................................................................800

17390.Jogfosztás - 90 éve. Tanulmányok a numerus claususról. Szerk.: Molnár Judit. Bp., 2011.,
Nonprofit Társadalomkutató Egyesület. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. ................................1 000

17391.Mementó 1940-1945. Salgótarján és környéke zsidó mártírjainak az emlékére. Szerk.: Tóth Andrea.
Salgótarján, 1999, Zsidó Imaház. Kiadói papírkötés. Megjelent 100 példányban. ...............................1 200

17392.Flavius, Josephus: Apión ellen, avagy a zsidó nép ősi voltáról. Prométheusz könyvek 5. Bp., 1984,
Helikon. Kiadói papírkötés, a gerincen kis kopásnyommal. ..................................................................1 000

Könyvek: Vallás
17393.[Spanheim, Friedrich (1600-1649)]: Dubia evangelica discussa et vindicata tum a cavillis

Atheorum, tum a corruptelis Sectariorum. Genevae, 1634, Iacobi Chouët. Latin nyelven. Korabeli
pergamen-kötésben, sérült, hiányos állapotban. ................................................................................34 000

17394.Kálvin és a kálvinizmus. Tanulmányok. Írták a Debreceni M. Kir. Tisza István-Tudományegyetem
református hittudományi karának tanárai és doctorai. Debrecen, 1936, Debrecen sz. kir. város -
Tiszántúli református egyházkerület könyvnyomda-vállalata. Kiadói egészvászon-kötés, a borítón
némi kopással. ......................................................................................................................................5 000

17395.Dr. Paulovits Sándor: Szentévi magyar zarándoklatok. Visszaemlékezések a jubileumi év
eseményeire. Bp., 1926, Római Zarándoklatok Emlékalbumbizottsága. Kiadói papírkötés, gerincnél
szakadt, kopottas állapotban. ................................................................................................................1 800

17396.Ad. Tanquerey: A tökéletes élet - Aszkétika és misztika. Ford.: Dr. Czumbel Lajos. Tournai, 1932,
Desclée & Cie., XIII+1033 p. Kiadói egészvászon-kötés. .....................................................................4 400

17397.Orosz Ádám: Egyházi beszédek vasárnapokra. I. köt. I. és II. rész. - - egri megyei, eger-szalóki
plébánostól. Eger, 1854, Joo János,(Egri Érsek Lyceum-ny.), 16+336 p. Második, javított kiadás.
Hozzákötve: Kőhalmi-Klimstein József: Pázmány Péter életrajza. Pozsony-Bp., 1884, Stampfel
Károly, 4+24 p. Átkötött aranyozott gerincű egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel, kopott,
foltos borítóval, kissé foltos lapokkal, ceruzás aláhúzásokkal és bejegyzésekkel. ...............................3 000

17398.Blech, Aimée: Azoknak akik szenvednek Budapest, 1914, Magyar Teozófiai Társulat kiadása (Sárik
Gyula Könyvnyomdája, Cegléd), 80 p. Első kiadás. Javított kiadói papírborítóval   "A keleti filozófiai
felfogás alapján fejtegeti a szenvedés, fájdalom, halál problémáját. Megmagyarázza, miért van a
tömeg és miért az egyes küzdelme, bánata, mi az emberi szenvedés czélja, oka, értelme..." - íAz
Ujság 1914. december 24./12. évfolyam/326. szám)." ..........................................................................3 000

17399.Olffich, Raym: Cultus veri Dei primarius et fundamentalis omnibus hominibus necessarius. Pestini,
1785. Litteris Trattnerianis. 86 p. Korabeli, kopottas papírkötésben. ....................................................3 000

17400.Hujmann Ferenc: A római pápa és a péterfillér. Pécs, 1883, ifj. Madarász Endre. Tűzött
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 800
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17401.Hallgrímur Pétursson: Passió - énekek. Elmélkedések Krisztus urunk szenvedése felett. Ford.:
Ordass Lajos. Reykjavík, 1974, Hallgrímur. Egyetlen kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. .2 600

17402.Thúry Etele - Hodossy Lajos: Jöjj, mondjunk hálaszót... A veszprémi református gyülekezet
története. Veszprém, 1999, Veszprémi Református Egyházközség. Kiadói papírkötés, ajándékozási
bejegyzéssel. ........................................................................................................................................3 000

17403.Das Licht scheint in der Finsternis. 1950, Johann Stauda-Verlag. Kiadói kartonált kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

17404.Közönséges isteni tiszteletre rendelt énekes-könyv, mely Szent Dávid zsoltárain kívül magában
foglal némely kiválogatott és a helvét vallástételt követő négy superintendentia által jóváhagyott
énekeket, egynehány imádsággal együtt. Bp., 1892, Hornyánszky Viktor, 404 p. Korabeli
bakelit-táblás félvászon-kötés, domborműves réz rátéttel, gyöngyház berakásos réz kapoccsal,
aranyozott lapélekkel, ceruzás bejegyzésekkel. ...................................................................................2 000

17405.Officia Sanctorum. quae diversis in locis, vel de praecepto, vel speciali indultu Sedis Apostolicae
recitari debent; in quibusdam autem breviariis desiderantur. Jussu et acutoritate excellentissimi
illustrissimi ac reverendissimi domini domini Sigismundi Kovács miseratione divina, et sanctae
sedis apostolicae gratia Episcopi Veszprémiensis... Veszprimii, 1880, Velocibus Typis Armini
Krausz, 8+XCVI+404+12 p. Latin nyelven. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, a gerincen kis
sérülésekkel, bélyegzésekkel. ...............................................................................................................2 400

17406.Bunyitay Vincze: A váradi püspökség története. I. köt. Nagyvárad, 1999, Imprimeria de Vest-ny. Az
1883-as kiadás hasonmás kiadás. Kiadói műbőr-kötés. .......................................................................2 800

17407.Hunya Dániel: Az isteni főpap nyomában. Elmélkedések. I-II. köt. Magyar Papi Egység. Különszám
41-42, 45-46. hn., 1967-1968., Magyar Papi Egység. Kiadói papírkötés. .............................................1 600

17408.Keresztény zsebnaptár az 1920. szökőévre. Szerk.: Gosztonyi Jenő. Bp., 1920, Testvériség
Könyvkiadó-vállalat, 128+(2) p. Átkötött papírkötésben, foltos borítóval, néhány sérült lappal. ...........1 600

17409.Ablonczy Dániel: Zsoltárok könyv 1-2. köt. Bp., 2004., Open Art. Kiadói papírkötés. ...........................1 400
17410.Wolkenberg Alajos: Isten tiszteletreméltó szolgájának, Colombiere Kolos Jézus-társasági atyának,

Jézus legszentebb Szíve tisztelete apostolának élete és lelki naplója. Írta és ford.: - - . Bp., 1929,
Jézus Szíve Népleányi Társasága, 304+(1) p. Második kiadás. Sérült kiadói papírkötés. ...................1 400

17411.Hegedűs Loránt: Jézus és Európa. (Modern teológiai tanulmányok.) Szerk.: Biernaczky Szilárd.
Protestáns Művelődés Magyarországon 4. Bp., 1998., Mundus. Kiadói papírkötés, kopott borítóval. .1 400

17412.Farkas József: Elbeszélések a magyarországi protestáns egyház hitbajnokainak és vértanuinak
életéből. Bp., 1884., Hornyánszky Viktor. Korabeli aranyozott egészvászon-kötés, foltos borítóval. ...1 600

17413.1943 Papi lelkiség. Harmadik év. 1. szám. 1943/44. Bp., Korda. Kiadói papírkötés, kissé kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................1 200

17414.Cüppers Adolf József: A lyoni vértanuk. Történelmi elbeszélés Septimus Severus császár idejéből.
Ford. és kiadta: Nagy István. Bp., 1929., Hangya. Átkötött félvászon-kötés. .......................................1 200

17415.Galántai Esterás Pál: A boldogságos Szűz Mária szombatja azaz minden szombat napokra való
ájtatosságok. Bp., én., Rózsa Kálmán és Neje. Kopott félvászon-kötésben, amatőr módon javított
gerinccel, foltos lapokkal. ......................................................................................................................1 000

17416.Koréh Endre: Képek a magyar protestáns egyház történetéből. II. köt. Debrecen, 1912, Hegedüs
Sándor, 100+(1) p. Kiadói aranyozott, dombornyomott félvászon-kötés, kissé sérült, kopottas
borítóval, helyenként foltos lapokkal, ajándékozási bejegyzéssel. .......................................................1 000

17417.Bólya József: Psalterium Ungaricum. Szenci Molnár Albert zsoltárfordításai a genfi zsoltárok
dallamaira. Bp., 2003, Magyarországi Református Egyház Zsinata, 494 p. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban. ........................................................................................................1 600

17418.2 mű Márton Áron erdélyi püspökről:   Domokos Pál Péter: Rendületlenül... Márton Áron Erdély
püspöke. Bp., 1989, Eötvös Kiadó - Szent Gellért Egyházi Kiadó. A borító Szervátiusz Tibor
tervezte. Kiadói papírkötés.;   Márton Áron: A lelkiismeret apostola. Összeáll. és a bevezető
tanulmányt írta: Virt László. Bp.,én.,Ecclesia. Kiadói papírkötés. .........................................................2 000

17419.Gergely Jenő: A pápaság története. Bp., 1999, Kossuth. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 200

17420.Cithara sanctorum. Apocalyps. 5. v. 8. Písne duchovní staré i nové [...] [Szlovák nyelvű,
evangélikus egyházi énekeskönyv]. Békéscsaba, 1937, Kossuth-ny., 1 t.+VIII p.+1223
(hasábszámozás)+84 p.+124 (hasábszámozás). Korabeli egészvászon-kötésben, néhány kissé
foltos lappal, tulajdonosi bejegyzésekkel, karton tokban. .....................................................................1 400

17421.Giovanni Papini: Krisztus története. Fordította: Révay József. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói
egészvászon kötésben ..........................................................................................................................1 000

17422.Bárdos István Beke Margit: Egyházak a változó világban A Nemzetközi Egyháztörténeti
Konferencia előadásai. Esztergom, 1991. Kiadói műbőr kötésben. ......................................................1 200

17423.Miatyánk 121 európai nyelven. / Lord's Prayer in 121 European Languages. Bp., 1990, Interart.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 000

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
17424.Thomson James, The Seasons, With his Life, an Index, and Glossary. A Dedication to the Earl of

Buchan, and Notes to the Seasons, By Percival Stockdale. Sérült egészbőr kötés, foltos lapokkal.
/ Damaged leather binding ..................................................................................................................18 000
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17425.E.T.A. Hoffmanns sämtliche Werke in fünfzehn Bänden (in 4 Bänden) Herausgegeben mit einer
biographischen Einleitung von Eduard Grisebach. Leipzig: ca 1910 Max Hesses Szecessziós
egészvászon kötésben, szép állapotban. Dekoratív kiadvány. .............................................................6 500

17426.Márai, Sándor: Casanova in Bolzano. (Vendégjáték Bolzánoban.) Translated by from the Hungarian
by George Szirtes. New York, 2004., Alfred A. Knopf. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................3 000

17427.Karinthy, Frigyes: Please Sir! (Tanár úr kérem.) Translated by István Farkas. Bp., 1968., Corvina.
Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, a címlapon az UNESCO bélyegzőjével. ...........................2 600

17428.Márai, Sándor: Das Vermächtnis der Eszter. (Eszter hagyatéka.) Aus dem Ungarischen von
Christina Viragh. München-Zürich,2002,Piper. Német nyelven. Kiadói papírkötés. .............................2 600

17429.Assollant, [Alfred]: Aventures merveilleuses mais authentiques du Capitaine Corcoran. I-II. köt.
Paris, 1902, Librairie Hachette et Cie. Egészoldalas, fekete-fehér illusztrációkkal. Francia nyelven.
Kiadói dekoratív, aranyozott egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel, az egyik borító kissé foltos. .3 000

17430.Hugo, Victor: L' homme qui rit. Kiadói egészvászon kötés, szakadt lapok, kopottas állapotban. .........2 400
17431.Dumas, Alexandre: Zehn Jahre später, oder Der Graf von Bragelonne. Historischer Roman. Berlin,

é.n., A. Weichert, 1 t. + 800 p. Német nyelven. Kiadói illusztrált, aranyozott, festett
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 600

17432.[Tolsztoj, Lev Nyikolajevics] Leo Tolstoi: Krieg und Frieden. [Háború és béke]. Berlin, [1909], A.
Weichert, 1 t. + 683+(5) p. Német nyelven. Kiadói illusztrált, aranyozott, festett egészvászon-kötés,
a borítón némi kopással. .......................................................................................................................1 800

17433.Beecher Stowe, Harriet: La Case de l' Oncle Tom. [Uncle Tom's Cabin / Tamás bátya kunyhója].
Ford.: [Suzanne] Maerky-Richard. Geneve-Paris, é.n., J. H. Jeheber - Librairie Fischbacher, 1 t. +
256 p. Francia nyelven. Kiadói szecessziós, aranyozott, illusztrált egészvászon-kötés, kissé kopott,
foltos borítóval. ......................................................................................................................................1 200

17434.Seven Voices. A sampler of new Hungarian writing. Ádám Bodor, László Darvasi, Kornél Hamvai,
Katalin Horányi, László Krasznahorkai, Sándor Tar, Pál Závada. Bp., 1999, Magyar Könyv
Alapítvány [Hungarian Book Foundation.] Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................2 000

17435.Illyés, Gyula: Pour Saluer Gyula Illyés 1902-1983. Hommages et Témoignages Proses et Poémes
Inédits. (en version francaise.) Textes chisis par Georges Gara. Fumel, 1985., La Barbacane.
Francia nyelven. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. Számozatlan példány. ...................2 000

17436.Paolo Coelho: Der Fünfte Berg. Zürich, 1998, Diogenes. Német nyelven. Kiadói papírkötés ..............1 200
17437.Schmidt, J. A. E.: Deutsch-Griechisches Handwörterbuch. (Német-görög kéziszótár). Leipzig, 1932,

Karl Tauchnitz, (6)+786 p. Átkötött félvászon-kötésben, néhány lap kissé sérült, foltos. .....................1 800
17438.C. L. Hawker: Simple colloquial Persian. Longmans. 1961. Kiadói papírkötésben ...............................1 000
17439.Coriem, Maurice: Les Aventures de d'Artagnan. J. J. Pichard rajzaival. Paris, [1938], Librairie

Gründ. Szövegközi és egészoldalas illusztrációkkal. Francia nyelven. Kiadói illusztrált papírkötés,
sérült, kissé foltos borítóval. ..................................................................................................................1 400

Könyvek: Minikönyvek
17440.Thuróczy János: Zsigmond király. Fordította Dr. Horváth János. Bp., 1981, Pátria. Minikönyv, 198.

példány, kiadói műbőr kötés zománc rátéttel, újszerű állapotban. ........................................................4 000
17441.A párizsi hóráskönyv. Néhány kisebbített színes lap a Helikon Kiadónál 1985-ben eredeti méretben

megjelenő a Magyar Tudományos Akadémia Könyvtára Ant. 76. jelzetű hóráskönyve hasonmás
kiadásából. Békéscsaba, 1985, Kner. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. Kereskedelmi
forgalomba nem került. .........................................................................................................................3 000

17442.Állami Biztosító Borsod-Abaúj-Zemplén megyei igazgatósága. Szerk.: Kovács Mihály. Rajzokat
készítette. Feledy Gyula. Miskolc, 1985, Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr kötés, fém
plakettel. Kiadták 1400 példányban. Kereskedelmi forgalomba nem került. Jó állapotban.
Számozatlan példány. ...........................................................................................................................1 800

17443.Állami Biztosító Borsod-Abaúj-Zemplén megyei igazgatósága. Szerk.: Kovács Mihály. Rajzokat
készítette. Feledy Gyula. Miskolc, 1985, Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr kötés, fém
plakettel. Kiadták 1400 példányban. Kereskedelmi forgalomba nem került. Jó állapotban.
Számozatlan példány. ...........................................................................................................................1 000

17444.3 db minikönyv: Egyetemi Nyomda története, II. kötet. Tisztuló idő. "Egy a jelszónk qa béke...", klf.
kiadások és kötések, mind jó állapotban ...............................................................................................1 000

17445.Fáy András meséi és allegóriái az 1853. évi kiadásból. Bp., 1974, Egyetemi Nyomda. Kiadói műbőr
kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................................1 200

17446.Negyvenkedő. Megjelent a magyar úttörőmozgalom megalakulásának negyvenedik évfordulója
alkalmából. 1896, Ifjúsági Lap- és Könyvkiadó. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. .........................1 000

17447.Bon appétit. H.n., é.n. Kiadói kartonált kötés, kopottas állapotban. ......................................................1 000
17448.Johann Sebastian Bach: Erbe und Gegenwart. Leipzig, 1975., Offizin Andersen Nexö. Német

nyelvű minikönyv. Kiadói aranyozott műbőr-kötés. ...............................................................................1 000

Könyvek: Mesekönyvek, ifjúsági irodalom
17449.cca 1960 Vojtěch Kubašta: Christoph Columbus Genuensis. Csehszlovák kiadású (Prága, Artia?)

térbeli mesekönyv, a kormánykeréken kis hiány, belül két helyen kisebb sérülés, de ezeket
leszámítva jó állapotban. Gyűjtői példány. ..........................................................................................15 000
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17450.Korbai Hajnal (szerk.): Az aranytök - Terápiás történetek és mesék traumát átélt gyerekeknek Bp.,
2010. L'Harmattan Kiadó, Kiadói kartonált papírkötésben ....................................................................5 000

17451.Báró Münchhausen csodálatos kalandjai, csinjai, binjai, cselei és bohoczságai, amint azokat barátai
körében ö maga elbeszélni szokta. Bp.,[2003.], Pytheas. Az 1863-as Lauffer és Stolp-féle kiadás
hasonmás kiadása. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................6 000

17452.Deutsche Märzen gesammelt durch die Brüder Grimm. Hrsg. von M. Tilo-Luyken. Mit vielen Bildern
von Dora Polster. München, 1921., Wilhelm Langewiesche-Brandt. Gazdag szövegközti
képanyaggal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kopott, kissé foltos borítóval, javított gerinccel, kissé
foltos lapokkal. ......................................................................................................................................6 000

17453.Walt Disney: Das große Donald Duck Buch. Stuttgart-Zürich, 1967., Delphin-Verlag, 116 p. Német
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói nyl-kötés. ..................................................................4 000

17454.Wellek-Nelson, Susan: Laugh and Learn. [Angol nyelvtanuló könyv gyerekeknek]. Basel, é.n.,
"Bücherfreunde". Számos illusztrációval, mellékletekkel. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés,
jó állapotban, kissé szakadt, illusztrált kiadói papír védőborítóban. ......................................................6 000

17455.Szávai Géza: Burgum Bélus, a mesterdetektív. Mesterdetektív gyerekeknek. A szerző, Szávai
Géza (1950-) Déry Tibor-díjas író, műfordító, esszéíró által DEDIKÁLT példány. Burgumburgi
Vidám Könyvek. Bp., 1995., Pont Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................5 000

17456.La Fontaine: Összes meséi Teljes magyar kiadás Hankis János előszavával Haranghy Jenő
rajzaival Bp. (1942.) Dante. 395 l. Kiadói, javított egészvászon kötésben. ...........................................4 000

17457.Mesél a vörös folyó. Vietnami mondák és legendák. Gyűjtötte és feldolgozta: Gyáros Erzsébet.
Vincze Lajos színes szövegközti rajzaival illusztrált. Bp., 1959., Magyar Helikon. Kiadói
selyemkötés. Számozott (53./600) példány. .........................................................................................1 600

17458.Sárkányölő ikertestvérek. Kopácsi népmesék. Gyűjtötte, sajtó alá rendezte, az utószót és a
jegyzeteket készítette Katona Imre. Hagyományaink III. Újvídék, 1972., Forum. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés .......................................................................................1 600

17459.Balogh Elemér: A rátóti királytalálkozó. Pannóniai állatmesék. [Balatonalmádi], 2005., Magyar
Kéziratok. Kiadói papírkötésben. ..........................................................................................................1 400

17460.Burány Béla: A legkisebb királylány kívánsága. 88 vajdasági erotikus és obszcén népmese.
Gyűjtötte és az előszót írta Dr. - -. Bp., 1990., Képzőművészeti Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ...1 200

17461.A király virágoskertje. Karcsai népmesék. Közzéteszi: Nagy Géza. Mesék, mondák, történetek. Bp.,
1987., Akadémiai Kiadó. Killer Marcella illusztrációival. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................1 800

17462.1985 Tarzan Nr. 4 1985, svéd nyelvű kéregény ...................................................................................1 800
17463.Andersen: A rút kiskacsa. Bp. 1955. Ifjúsági Könyvkiadó. Sérült borítóval, foltos lapokkal,

ceruzanyomokkal. .................................................................................................................................1 000
17464.Rákosi Viktor: Egy tutaj története. Bp., [1927], Franklin-Társulat. Kiadói illusztrált félvászon-kötés. ...1 400
17465.B. Csűrös Emilia: Kisbaconi fenyőfák. Ifjúsági regény. Vida Mária rajzaival. Bp., 1943, Uj Idők

(Singer és Wolfner), 285+(3) p. Kiadói félvászon-kötés, sérült, szétvált állapotban, tulajdonosi
bejegyzéssel. ........................................................................................................................................1 000

17466.S. Bell - Dunlop: Narnia titkai A-tól Z-ig. 2007, Gold Book. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............1 000
17467.Az ezeregy éjszaka meséi. Vál., ford. és az utószót írta: Honti Rezső. Bp., 1956, Új Magyar

Könyvkiadó. Kiadói félvászon-kötés, kiadói sérült papír védőborítóban. ..............................................1 000
17468.Hol volt, hol nem volt... Pécs, é.n. Alexandra. Mesekönyv színes illusztrációkkal. Kiadói kartonált

papírkötés, sérült gerinccel, utolsó lap hiányos. ......................................................................................400
17469.Vegyes mesekönyv tétel, 2 db:   Gazdag Erzsi: Honnan jöttél télapó? Kovács Péter rajzaival. Bp.,

1976, Móra. Kihajtható, leporelló szerű mesekönyv. Kiadó kemény-kötés, kissé kopott borítóval.; 
Tarbay Ede: Séta az állatkertben. Bp., 1963, Móra. Kihajtható, leporelló szerű mesekönyv. Kiadó
kemény-kötés, kopott borítóval.; ...........................................................................................................1 000

Könyvek: Egyéb ritkaságok
17470.Aurora. Hazai almanach. 1837. Alapítá Kisfaludy Károly. Folytatja Bajza. Budán, 1837., Magyar

Királyi Egyetem,4+3-404+4 p. A kötetben többek között Bajza József, Fáy András, Czuczor
Gergely, Vajda János és mások első közlésben megjelent művei találhatók, valamint: Vörösmarty
Mihály Szózata ebben a kötetben jelent meg először nyomtatásban. Átkötött egészbőr-kötésben,
a metszetek (1+4 metszet), és az elejéről pár lap (4 sztl. lev, 1/2.) hiányzik, 4 lap szélein kis
szakadásokkal, foltos lapokkal, a lapokon aranyozás nyomaival. ......................................................40 000

17471.Paulini Béla - Harsányi Zsolt: Háry János kalandozásai Nagyabonytul a Burgváráig. Kodály Zoltán
kottáival és eredeti nép dalokkal. Paulini Béla rajzaival. Az egyik író és illusztrátor, Paulini Béla
(1881-1945) író, újságíró, illusztrátor által DEDIKÁLT példány. Bp.,1926., Szerzők, (Budapesti
Hirlap-ny.),109 p. Kottákkal, rajzokkal gazdagon illusztrált. Kiadói illusztrált papírkötés, kopott,
foltos borítóval, a borító sarkain gyűrődésekkel. .................................................................................20 000

17472.Frank Reynolds-Michael McClure: Freewheelin Frank. Secretary of the Angels. As told to Michael
McClure by Frank Reynolds. New York,1968,Grove Press. Angol nyelven. First printing.
Evergreen Black Cat Book. Kiadói papírkötés. /  Frank Reynolds-Michael McClure: Freewheelin
Frank. Secretary of the Angels. As told to Michael McClure by Frank Reynolds. New
York,1968,Grove Press. In English language. First printing. Evergreen Black Cat Book.
Paperback. ..........................................................................................................................................10 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

17473.Ady Endre összes versei. + Ady Endre összes novellái. Borsos Miklós illusztrációival. Bp., 1961,
1165+(3) p.+20 t., 1406+(2) p.+20 t. Kiadói egészbőr-kötés, a borítón kisebb felületi sérülésekkel.
Megjelent 2000 példányban. ...............................................................................................................16 000

17474.Erdélyi Magyar Szótörténeti Tár I-XIII. kötet. Szerk.: Szabó Attila, Vámszer Márta.
Bukarest-Budapest-Kolozsvár, 1976-1997, Kriterion-Akadémiai Kiadó-Erdélyi Múzeum-Egyesület.
Kiadói egészvászon kötés, összességében jó állapotban. .................................................................16 000

17475.Flammarion, Camille: Stella. Ford.: Tóth Béla. Bp., é.n., Légrády, VII+414+2 p. Második kiadás.
Korabeli félvászon-kötés, kopott borítóval, kopott, foltos gerinccel, érdekes ajándékozási sorokkal. ..1 000

17476.Révész Béla: Régi hárfa. Rudnay Gyula illusztrációival. A szerző, Révész Béla (1876-1944) zsidó
származású magyar író, újságíró által Róna Éva (1907-1986) irodalomtörténész, műfordító részére
DEDIKÁLT példány. Bp.,(1938), Dante,(Általános-ny.), 34 sztl. lev.+ 6 (Rudnay Gyula illusztrációi.)
t. A papírborító rajza és a kötet terve Bortnyik Sándor munkája. Kiadói illusztrált kartonált
papírkötés, sérült gerinccel. + Révész Béláról szóló prospektussal. ....................................................8 000

17477.Emlékkönyv Berzeviczy Albert úrnak, a M. T. Akadémia elnökének, tiszteltei taggá választása
harmincadik évfordulója alkalmából. Bp., 1934, Franklin. Kiadói papírkötés, foltos borítóval,
szakadozott borítószélekkel, a borító egyik sarkán hiánnyal. .............................................................12 000

17478.Friedrich Schiller összes drámai I-II. köt. Helikon Klasszikusok. Bp., 1970., Magyar Helikon. Kiadói
aranyozott egészbőr-kötés, kiadói műanyag védőborítóban, az egyik műanyag védőborítón kis
hiánnyal. Számozott (237./1530) példány. ..........................................................................................10 000

17479.Farkas Emőd: Megölt szivek. Regény egy kötetben. Bp., 1895, Wodianer F. és Fiai, 307+(1) p.
Átkötött félvászon-kötésben, kissé sérült, kopottas borítóval, foltos címlappal, helyenként foltos
lapokkal. A szerző, Farkas Emőd (1866-1920) által Gyarmathy Lajos 1848/49-es honvéd hadnagy
részére DEDIKÁLT példány (a dedikáció lapszéli körbevágás miatt részben hiányos), Gyarmathy
Lajos saját kezű bejegyzésével, aláírásával. ........................................................................................6 000

17480.Együtt a Beatlesekkel. Hoffman Dezső fotói (1962-65). Szerk. és a könyvet tervezte: Pearce
Marchbank. [Bp.,1993.], Berger Kft. Rendkívül gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................8 000

17481.[Faludi Ferenc (1704-1779)] Faludi Ferentz költeményes maradványi. Első kötet.
Győr,1786,Straibig József, 3-238 p. Csak I. kötet Korabeli félbőr-kötésben, kopott borítóval, sérült
kötéstáblákkal, a gerincen kis sérüléssel, foltos lapokkal, címlaphiánnyal, a gerincen címkével, az
elülső kötéstáblán possessori bejegyzéssel és ceruzás címbejegyzéssel. ........................................10 000

17482.P. Szathmáry Károly: Samil. I-II. köt. [Egybekötve.]Pest, 1855, Müller Gyula, 1 (címkép) t.
+4+206+2+3-16 p.; 1 (címkép) t. + 2+1-2;17-221+5 p. Modern, restaurált félvászon-kötés, a régi
gerincek felhasználásával, jó állapotban ...............................................................................................9 000

17483.Mózsi Ferenc: A képzelet kertjeiben. Los Angeles, 1974, Nemzetőr Baráti Köre. Emigráns kiadás.
Kiadói papírkötés, kiadói illusztrált, kissé sérült papír védőborítóban. ..................................................7 000

17484.Tóth Árpád: Lomha gályán. Versek. Bp., 1917., Nyugat, 96 p. A költő második önálló kötetének első
kiadása. Kiadói papírkötés, a gerincen javításnyomokkal, a borító gyűrődésnyomokkal, de
alapvetően jó állapotban. ......................................................................................................................5 000

17485.Tóth Árpád: Az öröm illan. Bp., 1922. Táltos,(Élet-ny.), 78 +1 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés,
restaurált borítóval, belül jó állapotban. Megjelent 1000 példányban. Számozatlan példány. ..............5 000

17486.Weöres Sándor: A fogak tornáca. Első kiadás! Bp., 1947, Egyetemi Nyomda, 80 p. Kiadói illusztrált
papírkötés, kissé kopott ........................................................................................................................4 000

17487.Illyés Gyula: Ebéd a kastélyban. Egy életregény fejezetei. A szerző által ALÁÍRT példány. Bp.,
1962., Szépirodalmi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. + 1983 Szirmay
Endre: Bennünket is gyászol. Illyés Gyula halálra írt verse, 1 gépelt oldal. ..........................................3 000

17488.Török Sándor: Az idegen város. I-II. köt. Regény. [Egy kötetben.] Bp.,[1934.],Franklin, 220 ; 227 p.
Kiadói egészvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal.   Az író, Török Sándor (1904-1985) által
ALÁÍRT példány, dátumozva: "1934. Könyvnap. Budapest." ................................................................6 000

17489.Kisfaludy Sándor: Eredeti magyar játékszín II. kötet. Bp., 1826., Királyi Magyar Univeritás' betűivel,
X+2+314 p. Első kiadás. Kartonált papírkötés, az eredeti borítót a kartonált papírra kasírozták,
javított kötéssel. ....................................................................................................................................6 000

17490.Füveskert. (Tollas Tibor, Lökkös Antal és mások művei). Toronto, 1958, Nemzetőr. Harmadik,
átdolgozott (emigráns) kiadás. Kiadó papírkötés. Megjelent 2000 példányban. Tollas Tibor
(1920-1997) költő, a Nemzetőr főszerkesztője által DEDIKÁLT példány! .............................................6 000

17491.Ruva Farkas Pál: Vasvirágok nyílása. A Gangesztől a Dunáig. Versek. A szerző, Ruva Farkas Pál
(1952-) roma származású író, költő, műfordító, újságíró, irodalomkritikus, szociológus,
szociálpolitikus által Csemer Géza (1944-2012) roma származású író, forgatókönyvíró, színházi
rendező részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1996.,Cigány Tudományos és Művészeti Társaság.
Kiadói papírkötés, Csemer Géza bejelöléseivel, ex libris-szével. .........................................................6 000

17492.Takács Tibor: Isten molnára. Versek. Bp., 2003., Bíró Family. Kiadói papírkötés.   A szerző, Takács
Tibor (1927-2014) Táncsics Mihály-díjas író, költő, újságíró által, autográf verssel DEDIKÁLT
példány, a vers a könyvben nem szerepel. ...........................................................................................6 000

17493.Béky-Halász Iván: Arccal a falnak. Válogatott versek (1936-1956). Toronto, 1972, Amerikai Magyar
Írók. Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány! .....................................6 000

17494.Turbók Attila: Július. Bp., 1975. Magvető. Kiadói vászonkötésben, DEDIKÁLT ...................................3 000
17495.Csighy Sándor: Mozaik kockák. Versek (1956 emlékére). New Orleans, 1959, szerzői kiadás

(Toronto, Hungarian Press Ltd). Emigráns kiadás. Kiadói tűzött papírkötés, a címlap sérült. ..............5 000
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17496.Knapp Éva: Librum Evolo. Eszme- és könyvtörténeti tanulmányok a XVI-XX. századból. A szerző,
Knapp Éva (1956-) irodalomtörténész, könyvtörténész által DEDIKÁLT példány. Bp., 2017., Reciti,
319+1 p. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................5 000

17497.Péter Zoltán: Világnézettani alapvetés. A szerző, Péter Zoltán (1901-1969) református lelkész,
főiskolai tanár, tudományos gyűjteményi igazgató által Zöldhelyi Zsuzsa (1928-2015)
irodalomtörténész részére DEDIKÁLT példány. Debrecen, 1939., Szerzői kiadás, (Magyar Nemzeti
Könyv- és Lapkiadóvállalat Rt.-ny.), 219+1 p. Kiadói papírkötés, a kötés részben elvált a borítótól.  
Péter Zoltán (1901-1969) református lelkész, főiskolai tanár, tudományos gyűjteményi igazgató.
Óraadó h. tanár a nagykőrösi ref tanítóképzőben (1925-27), a szeghalmi ref. gimn. tanára
(1927-30). A Debreceni Ref. Kollégium gimn.-ának r. tanára (1930-42), a Tanárképző Intézet ig.-ja
(1942-50), a Ref. Kollégium ig.-ja (1943-52), levéltárosa (1953-55), majd könyvtárosa (1955-58). A
bp.-i Ráday Gyűjtemény ig.-ja (1958-69). Cikkei, tanulmányai jelentek meg folyóiratokban,
évkönyvekben. Tevékenyen részt vett Jókai Mór művei kritikai kiadásának munkálataiban, a
Noteszokat ő rendezte sajtó alá. ...........................................................................................................5 000

17498.Fáy Ferenc: Törlesztő ének. Toronto, 1963, Magyar Figyelő. Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés,
kissé foltos, illusztrált papírborítóval. A szerző által DEDIKÁLT példány! .............................................5 000

17499.Arany János centenáriumi emlékülés Nagykőrös, 1982. okt. 15-16. Szerk.: Csáky Edit, Novák
László. Az egyik szerkesztő, Novák László Ferenc (1947-) etnográfus, muzeológus, a nagykőrösi
Arany János Múzeum igazgatója által Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus részére
DEDIKÁLT példány. Acta Musei de János Arany Nominati. Arany János Múzeum Közleményei III.
Nagykőrös, 1983., Arany János Múzeum. Kiadói papírkötés. Megjelent 600 példányban. ..................5 000

17500.Bornemissza Péter: Tragédia magyar nyelven Szophoklész Élektrájából. "Tragoedia magyar
nyelven, az Sophocles Electrájából. Nagiob rezre forditatot, ez az Kerezteneknek erkoeczőknek
iobitasokra peldaúl szepen jateknek mogia szerint rendeltetet Pesti Bornemizzá Péter deak altal. M.
D. LVIII." A fakszimile szövegét közzéteszi Kőszeghy Péter. Oláh Szabolcs tanulmányával.
Bibliotheca Hungarica Antiqua XLII. Bp., 2009., Balassi - MTA Irodalomtudományi Intézete - OSZK.
Az 1558-as kiadása fakszimile kiadása. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................5 000

17501.A nyomtatott könyv díszítése. I. Fametszet. A Magyar Bibliophil Társaság negyedik kiállítása.
Budapest, 1923. május - szeptember. Orsz. Magyar Iparművészeti Múzeum. Rendezte Majovszky
Pál. Felvinczi Takács Zoltán előszavával. Bp., 1923., Amicus, (Pápai Ernő-ny.), 91 p. Számos
szövegközti illusztrációval. Átkötött egészvászon-kötés, az eredeti elülső borítót az átkötéskor a
borítóra kasírozták, restaurált lapokkal. Számozott (369./400) példány. ..............................................5 000

17502.Alföldy Jenő: Kálnoky László öregkori költészete. Békéscsaba, 1987., Megyei Könyvtár, 48 p.
Kiadói papírkötés.  Számozott (73./250), a szerző, Alföldy Jenő (1939-) József Attila-díjas magyar
irodalomtörténész, kritikus, szerkesztő által ALÁÍRT példány. .............................................................4 000

17503.Török Tamás: Erdélyi mefisztó. A szerző, Török Tamás (1925-1993) Jászai Mari-díjas rendező, író,
dramaturg által Györffy László (1940-2009) színész, író, publicista, részére DEDIKÁLT példány.
Bp., 1988., Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .........4 000

17504.Szilágyi Andor: El nem küldött levelek. (Színművek.) A szerző DEDIKÁLT példány. Bp., 1994., Ab
Ovo. Kiadói papírkötés ..........................................................................................................................4 000

17505.Kende Péter: A párizsi toronyőr. Kende Péter 80. születésnapjára. A szerző, Kende Péter (1927-)
szociológus és politikai esszéista, író által Tóth Mihály (1949-) csepeli polgármester (1994-2010)
részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2007, Pallas. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................6 000

17506.Jókai Mór: Utazás egy sírdomb körül. Bp., 1889, Révai, 199 p. Első kiadás. Oldalszámozáson belül
egészoldalas fametszetekkel, fénynyomatokkal illusztrálva. Kiadói dekoratív, aranyozott
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel, helyenként foltos lapokkal, a
címlapon tulajdonosi névbejegyzéssel. .................................................................................................6 000

17507.Bartók Lajos: Téli regék. Elbeszélő költemények. Jankó János, Neogrády Antal, Spányi Béla, Vágó
Pál és Vastagh György rajzaival. Bp., [1889], Légrády, (4)+83+(2) p. Oldalszámozáson belül
szövegközi és egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói dekoratív, aranyozott, festett
egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel, kopottas borítóval, helyenként foltos lapokkal,
ázásnyomokkal. ....................................................................................................................................6 000

17508.Klaszikus német kisregények. Vál.: Lator László. Ford. többen. Helikon Klasszikusok. Bp., 1968.,
Magyar Helikon. Kiadói aranyozott egészbőr-kötésben, kiadói műanyag védőfóliában. Számozott
(1055./1800) példány. ...........................................................................................................................6 000

17509.Karl May 5 német nyelvű kiadása:  Durch das Land der Skipetaren.;  Die Sklavenkarawane.;  Auf
fremden Pfaden.; Winnetou III. köt.;  Durchs Wilde Kurdistan.;  Dresden-Freiburg,én.,Karl May
Verlag - Freidrich Ernst Fehsenfeld. Kiadói egészvászon-kötések, nagyrészt kopott boítókkal, kettő
kötése javított, az egyik fűzése laza, az egyik elülső szennylapja hiányzik. .........................................3 000

17510.[Shakespeare, William]: Shakespeare album. Shakespeare élete és költészete, írók
tanulmányaiban, képzőművészek festményeiben, rajzaiban, rézmetszeteiben és előadóművészek
alakításaiban megvilágítva. A Pesti Napló előfizetőinek készült kiadás. Bp.,[Hornyánszky],
Hornyánszky, 1 t.+132 p.+12 (színes, feliratozott hártyapapírral) t. Gazdag egészoldalas és
szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói szecessziós dúsan aranyozott,dombornyomásos
illusztrált egészvászon-kötésben, a borítón kopásnyomokkal, folttal. ...................................................5 000

17511.Füry Lajos: A bécsi színjáték. San Francisco-Washington-München, 1975, Mikes Kelemen
Könyvkiadó, 853 p. Emigráns kiadás. Kiadói egészvászon-kötés. A szerző által DEDIKÁLT
példány! .................................................................................................................................................5 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

17512.Éjszakai állatkert. Antológia a női szexualitásról. Szerk.: Forgács Zsuzsa Bruria, Gordon Agáta,
Bódis Krisztina. Bp., 2005., Artizánok. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................4 600

17513.Tűz Tamás: Válogatott versek. Toronto, 1972, Amerikai Magyar Írók. Emigráns kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban, szakadt kiadói papír védőborítóban. ..............................................5 000

17514.A Magyar Szabad Szakszervezetek Országos Szövetsége (Szakszervezeti Tanács) jelentése a
XVII. küldöttközgyűlésnek. 1898-1948. (Bp., 1948, Athenaeum, Klösz és Piatnik-ny.), 209+(60) p.
Számos szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér és színes illusztrációval. Kiadói ezüstözött
egészvászon-kötés, jó állapotban. ........................................................................................................3 400

17515.Gárdonyi Géza: Göre Gábor Bíró úr Könyvei sorozat 9 kötete. Bp., én., KÖZDOK. Reprint. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................4 600

17516.Mérleg sorozat 6 kötete:  Karl Jaspers: Bevezetés a filozófiába.;  Sigmund Freud: Mózes,
Michelangel Mózese.;  Thomas de Quincey: Egy angol ópiumevő vallomásai.;  Mary McCarthy:
Velence közelről.;  Montaigne: A tapasztalásról.;  Jean Blot: A Szent Hegy. Bp.,
1983-1987.,Európa. Kiadói papírkötés. .................................................................................................4 000

17517.Utunk Poholjába. Kalevala-kutatások Magyarországon. Összeáll., a bevezetést írta, a jegyzeteket s
a szemelvényes bibliográfiát készítette Nyirkos István. Marketta Huitu előszavával. Békéscsaba,
1985., Tevan Andor Nyomdaipari Szakközép- és Szakmunkásképző Iskola. Kiadói
egészvászon-kötés. Számozott (5./1100), a Kossuth Lajos Tudományegyetem Magyar Nyelvészeti,
Irodalmi és Néprajzi Intézete részére készült példány. .........................................................................4 600

17518.Tompa Mihály összes költeményei I. ésIV. kötet. A költő életrajzát írta Szász Károly. Sajtó alá
rendezték: Arany János, Gyulai Pál, Lévay József és Szász Károly. Bp.,1870,Méhner
Vilmos,(Rudnyánszky A.-ny.), 394; 404 p. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, aranyozott
lapélekkel,szép állapotban ....................................................................................................................4 400

17519.Prosper Mérimée összes regényei és elbeszélései. A Kettős félreértés c. elbeszélést Gyergyai
Albert, a többi művet Réz Ádám fordította. Helikon Klasszikusok. Bp., 1967., Magyar Helikon.
Kiadói aranyozott egészbőr-kötés, kiadói műanyag védőborítóban. Számozott (172./1800) példány. .6 000

17520.Parlagi Lajos: Szinház. Emlékek és megfigyelések. Nagyvárad, [1941], "Grafika" Nyomdai
Műintézet, 142+(2) p. Kiadói illusztrált papírkötés, sérült, foltos borítóval, kissé hullámos,
helyenként kissé foltos lapokkal. A szerző által aláírt példány. .............................................................7 000

17521.Vajda János költeményei. Bp., 1910., Franklin,  Második kiadás. Korabeli átkötött aranyozott,
álbordás gerincű félbőr-kötés, kissé kopott borítóval, javított gerinccel. ...............................................5 000

17522.Erdős Renée: Nyírfaerdő. (Szanatóriumi jegyzetek). Bp., [1927], Révai, 160+(2) p. Egyedi
egészbőr-kötésben, viseltes, kopott, sérült borítóval, ázásnyomokkal. A szerző által aláírt példány!
Zsedényi Béla, az Ideiglenes Nemzetgyűlés elnökének könyvtárából, felesége tulajdonosi
névbejegyzésével. .................................................................................................................................4 600

17523.Comenius, Johannes Amos: Orbis Pictus. Hasonmás kiadás.; Hozzátartozik: Mészáros István: A
való világ Comenius szemével. Gondolatok egy sikerkönyvről. A pozsonyi 1798-i négynyelvű Orbis
Pictus hasonmás kiadása elé. Bp., 2006, Nemzeti Tankönyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés és
kiadói papírkötés ...................................................................................................................................5 000

17524.Fehér Ferenc: Delelő. Válogatott versek. (1946-1965.) Vál. és a bevezetést írta: Kovács Kálmán.
DEDIKÁLT! Novi Sad/Újvidék, 1966, Forum. Kiadói félvászon-kötés, kiadói kissé foltos, kissé
szakadt papír védőborítóban. ................................................................................................................4 600

17525.Szepesi Attila: Képmutogató. Arcimboldo-szonettek. Gerzson Pál képeivel. A szerző, Szepesi Attila
és a művész, Gerzson Pál kettős DEDIKÁCIÓJÁVAL. Bp., 2002., Kortárs. Kiadói papírkötés ............5 000

17526.Széchenyi István: A magyar közlekedési ügyről. Tudománytár füzetek. Bp., 1987, Könyvértékesítő
Vállalat. Térkép-melléklettel. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. ...............................................4 000

17527.Játékszini Koszorú. Mellyben a' két magyar hon Nemzeti Szinjátszó Társaság' eredete,
környűlállása, eddig való fenn állása; a' Játékszín' holléte, száma, épülése' módja; könyvtárának
mennyisége ,Szerzők és Fordítók' Nevei foglaltatnak. Szerkezté 's Kiadá Könyves Máté. Szerk., az
utószót és a jegyzeteket írta: György Eszter. A szerkesztő, György Eszter által Kósáné Kovács
Magda (1940-2020) politikus, Európai Parlament képviselő (2004-2009), egykori munkaügyi
miniszter (1994-1995) részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2000, Urbis. Kiadói kartonált papírkötés.
Színáztörténeti Könyvtár 1. Bp., [1973.], Magyar Színházi Intézet. Az 1834-es hasonmás kiadása.
Kiadói papírkötés. Megjelent 500 példányban. .....................................................................................4 000

17528.Weöres Sándor: Ungvár-Németi Tóth László versei. Bp., 1999, Tótfalusi Kis Miklós Nyomdaipari
Műszaki Szakközép- és Szakmunkásképző Iskola, 26 p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. Megjelent 100 példányban. Könyvárusi forgalomba nem került. ...........4 000

17529.Berzsenyi Dániel: A magyarországi mezei szorgalom' némelly akadályairol. Kaposvár, 1991,
Somogy Megyei Könyvtár. Kiadói papírkötés. Számozott (901./1000) példány. ..................................4 000

17530.Tornai József: Ajándékozások. Válogatott szerelmes versek és rajzok. - - versei. Orosz János
rajzai. A szerző, Tornai József (1927-2020) által DEDIKÁLT példány. Bp., 1982., Magvető. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................4 600

17531.Csapody Miklós: Késői ünnep. Tanulmányok és kritikák. A szerző, Csapody Miklós (1955-)
irodalomtörténész, újságíró, politikus, országgyűlési képviselő által DEDIKÁLT példány.
Bp.,2000,Korona Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................................................5 000

17532.Zas Lóránt: Hosszú sorokban látom az embereket. Válogatott versek 1951-1986. (Miskolc), 1989,
Borsodi Nyomda. Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány! .............................................4 000
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17533.Kárpáti Aurél: A menekülő lélek. Bp., 1935, Vajda János Társaság, 174+(2) p. Első kiadás. Kiadói
papírkötés, kissé foltos borítóval, néhány a fűzéstől elváló lappal, nagyrészt felvágatlan. ...................4 000

17534.Tapolczay Lukács: Elveszett élet. Toronto, 1995, szerzői magánkiadás. Emigráns kiadás. Kiadói
papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány! .....................................................................................4 000

17535.Tapolczay Lukács: Levél egy kedves baráthoz. Toronto, 1994, szerzői magánkiadás. Emigráns
kiadás. Kiadói papírkötés, néhány szamárfüles lappal. A szerző által DEDIKÁLT példány! ................4 000

17536.Baross Endre: Magyar írások. Attila-Könyvtár 1. Bp., 1943., Szalay Sándor-ny. Kiadói papírkötés,
szakadt, foltos borítóval. .......................................................................................................................4 000

17537.Szemere György: A madarasi király. A szerző által Rákosi Jenő (1842-1929) író, újságíró,
színházigazgató, lapszerkesztőnek dedikált! Bp., 1904, Singer és Wolfner. Kiadói félvászon-kötés,
márványozott lapélekkel, kissé sérült gerinccel és borítóval, laza fűzéssel, foltos lapokkal. ................4 000

17538.Jósika Miklós: Az utolsó Bátori. II. és III. rész. Jósika MIklós' Regényei VII. és VIII. kötet. Pest,
1850., Heckenast Gusztáv, 4+316+1; 4+335+1 p. Második kiadás. Korabeli aranyozott gerincű
egészvászon-kötések, kopott, foltos borítókkal, foltos lapokkal. ...........................................................4 000

17539.Dutka Ákos: "A holnap" városa. Regényes korrajz a nagyváradi "A Holnap" születésének idejéről.
DEDIKÁLT! Bp., 1955, Magvető, 255 p.+8 t. Kiadói félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval. .............4 000

17540.Koltai Tamás: Nemzeti történet, avagy színház a cethal hátán. A szerző, Koltai Tamás (1942-2015)
Jászai Mari-díjas újságíró, színikritikus, dramaturg, egyetemi tanár által DEDIKÁLT példány. Bp.,
2002, BIP. Kiadói papírkötés .................................................................................................................4 000

17541.Ruszkabányai Elemér: Tűz van. Elbeszélések. DEDIKÁLT. Szeged, 1933, Délmagyarország,
105+1 p. Kiadói papírkötés, szakadozott borítóval, széteső állapotban. ..............................................3 000

17542.Rákosy, Alexander (Sándor): Die ungarischen Zeitwörter mit ihren Bestimmungssylben und deren
Anwendung. Ein unentbehrliches Hilfsbuch zur Erlernung der ungarischen Sprache. Pest, 1864,
Trattner-Károlyi, XX+(4)+380 p. Kihajtható táblázattal. Egészvászon-kötésben, sérült borítóval,
helyenként kisebb ázásnyomokkal, foltos lapokkal, bejegyzésekkel. ...................................................3 000

17543.Takáts Gyula: Versek Drangalagból. DEDIKÁLT! Bp., 1991,Szépirodalom. Első kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. + Takáts Gyula: Hold és hárs. Bolyai Könyvek
[Kaposvár, 1943], Bolyai Akadémia. Első kiadás. Kiadói szakadozott papírkötés, javított gerinccel. ...3 200

17544.Nemes Elemér: Hipnotizmus. Suggestív és hipnotikus hatások a nevelésben.
Bp.,(1942.),Rózsavölgyi. Második, javított kiadás. Kiadói papírkötés, kiadói sérült, papír
védőborítóban .......................................................................................................................................2 800

17545.B. Eötvös József: A Karthausi II. kötet. Budapest, 1894, Ráth Mór. Kiadói aranyozott, illusztrált
egészvászon kötés, aranyozott lapszélekkel. Szép állapotban, sarkán kis kopással ...........................2 800

17546.Egyiptomi álmoskönyv. Bp., é.n., Képzőművészeti Kiadó. Reprint kiadás. Kiadói tűzött papírkötés. ...3 000
17547.Molnár István: A váradi sorozás, vagy a szeszes italok hatásai. Bp., 1904, "Pátria", 68 p. Kiadói

félvászon-kötés, kissé sérült borítóval. (Ritka alkohol-ellenesmunka a huszadik század elejéről,
kedélyes asztali beszélgetés formájában, mely így zárul: "engedje megériök a magyarok Istene azt,
hogy széles e hazában minden ember, ha már iszik, leginkább bort igyék, azt is mértékletesen.") .....3 000

17548.Hölgyek titkára. [Bp., én (cca 1905), Franklin.] Kiadói festett illusztrált egészvászon-kötés,
aranyozott lapszélekkel. szép állapotban ..............................................................................................2 600

17549.Gyergyai Albert: Egy Árgínus nevű királyfiról és egy tündér szűzleányról való széphistória [...].
Gyoma, 1921, Kner. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..........................................................................3 000

17550.Kaffka Margit: Mária évei. Regény. Bp.,1913. Nyugat. 207 p. Első kiadás. Korabeli szecessziós
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 800

17551.Fekete István: Őszi vásár. Bartha László illusztrációival. Bp., 1962., Magvető. Első kiadás. Kiadói
félvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban, névbejegyzéssel. ..............................................2 200

17552.Kantás Balázs: Az elhallgatás poétikája. Paul Celan-versek elemzései. Z-füzetek / 138. Bp., 2011.,
Vasas-Köz Kft.-ny., 51 p. Kiadói papírkötés. Számozott, 083. példány.   A szerző, Kántás Balázs
(1987-) Gérecz Attila-díjas kortárs irodalomtörténész, költő, műfordító, szerkesztő, levéltáros által
Gyimesi László (1948-2020) író, költő részére DEDIKÁLT példány. ....................................................3 000

17553.Doromb. Közköltészeti tanulmányok 2. Szerk.: Csörsz Rumen István. Bp., 2013., Reciti. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

17554.Kós Károly: Kalotaszeg. Kolozsvár, [1937], Erdélyi Szépmíves Céh, 278 p. Kós Károly szövegközi
és egészoldalas linómetszeteivel. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. .......................................4 000

17555.Jostein Gaarder: A kártya titka. Ford.: Szöllősi Adrienne. Bp., 1997, Elektra - Magyar Könyvklub.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 200

17556.Ambrus András: Székely Trianon. Regény. DEDIKÁLT! Pomáz, 2005., Kráter. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 800

17557.Cholnoky Viktor: Tammúz. Elbeszélések. Bp., 1910., Franklin, 238 p. Első kiadás. Korabeli
szecessziós egészvászon-kötés, a címlapon satírozás nyomokkal. .....................................................2 400

17558.Tűz Tamás: Jelen voltam. Ontario, 1976, Amerikai Magyar Írók. Emigráns kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, foltos borítóval. A szerző által DEDIKÁLT példány! .............................................4 000

17559.Hold elejti, nap felkapja. (Kibédi találós kérdések.) Gyűjtötte, bevezető tanulmányával ellátta:
Ráduly János. Bukarest, 1990., Kriterion. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ....1 400

17560.Sonnenfeld Zsigmond: Lenau Miklós élete és művei. Bp., 1882, Franklin-Társulat. 243 p. Kiadói
papírkötés, sérült, részben javított gerinccel és borítóval, néhány lapon ceruzés és tollas
aláhúzásokkal. ......................................................................................................................................1 400
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17561.Erdősi Károly: Szocziális vezérkönyv. Katholikus legény-, ifjusági- és munkásegyesületek
alakítására és vezetésére. Bp., 1904, Stephaneum, 371 p. Kiadói kopott egészvászon-kötés. ...........1 600

17562.2 db dedikált verseskötet: Győry Zsuzsa: Innen hová? Versek. A szerző által dedikált! Bp., 1994,
Művészetbarátok Egyesülete. Győry Eszter festményeinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói
papírkötés. + Budai Zolka: Bebeszélve. A szerző által dedikált! Bp., 2010, magánkiadás. Kiadói
papírkötés, előzéklap kissé foltos. ........................................................................................................1 800

17563.Szirmay Endre: A mindenség felé. Versek, versfordítások. DEDIKÁLT! Kaposvár, 2005., Szerzői.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 400

17564.Fedor Ágnes: Sárga nárcisz. Egy marék vers. 1939-1945. A szerző által aláírt! Bp., 1945, Magyar
Téka, 39 p. A címlap Gábor Éva munkája. Kiadói illusztrált papírkötés, sérült gerinccel, foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................1 600

17565.Shakspere, [William] 2 műve:  Rome és Julia. Szomorújáték öt felvonásban. Ford.: Zigány Árpád.
Shakspere Munkái. Bp., 1898., Vass József, 99+1 p. Kiadói festett, aranyozott egészvászon-kötés,
kopott borítóval.;  Coriolanus. Ford.: Petőfi Sándor. Shakspere Munkái. [Bp., én.(1916?), Vass
József], 146 p. Kiadói festett, aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval.; ..................................2 000

17566.Horgas Béla: Mihez közelebb. A szerző által DEDIKÁLT példány. [Bp.], 2007., Liget Műhely. A
szerző rajzaival illusztrált. Kiadói papírkötés. ........................................................................................1 400

17567.Hires gyermekek. Külföldi művekből fordította Tisza Etelka. Bp., é.n., Légrády. Kiadói aranyozott
félvászon-kötésben, foltos, kissé kopott borítóval. ................................................................................1 400

17568.Horváth János: Kisfaludy Károly évtizede. Az 1820-as évek kisebb írói. Bp., 1936, Kókai Lajos.
Kiadói papírkötés, aláhúzásokkal, a borító részben elvált a gerinctől. ..................................................1 600

17569.Kárpáthyné Nagy Rózsa: Élnünk kell. Bp., é.n. (cca 1940), Stádium, 277 p. Kiadói
egészvászon-kötés, sérült, a fűzéstől elváló borítóval, kissé fakó gerinccel. A szerző által
DEDIKÁLT példány! ..............................................................................................................................2 000

17570.Szabó Ferenc: Világnézetek harca. Mai írók és gondolkodók. Louvain, 1963, Collegium
Hungaricum. Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés, kis kopásnyomokkal a borítón. ..............................2 400

17571.1945 Szép Szó Almanach. Bp., 1945., Officina. Benne Reményik Zsigmond, Nagy Lajos, Radnóti
Miklós, Kassák Lajos, Füst Milán, Vas István, és mások. Valamint Bortnyik Sándor 1 rajza. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

17572.Berkessy Ferenc: A nagy üzlet. A szerző által dedikált! Colombó, 1987, KISKO. Kiadói papírkötés,
kopott gerinccel, kissé foltos borítóval. .................................................................................................2 000

17573.1972 Dán Róbert 2 műve: Péchy Simon Psalteriumának variánsa.; A szombatos
kódexirodalomhoz. A szerző, Dán Róbert (1936-1986) művelődéstörténész által Zöldhelyi Zsuzsa
(1928-2015) irodalomtörténész részére DEDIKÁLT példányok. Bp., 1972., Akadémiai Nyomda.
Különlenyomatok. Kiadói papírkötés .....................................................................................................2 000

17574.2 db könyv - Sík Sándor(összeáll.): Kölcsey Ferenc. Az ember, a gondolkodó, az író. + Alszeghy
Zsolt(összeáll.): Vörösmarty Mihály élete, tanítása, jelentősége. Bp., 1924. Kiadói papírkötés,
viseltes állapotban. ................................................................................................................................1 600

17575.Széplaki Ede (szerk.): Magyar felköszöntők könyve. Bp., Eisler. Kiadói papírkötés, gerince sérült,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................2 000

17576.ifj. Gonda Béla: Jó modor, jó társaság. Az úri elegáns élet művészete. Bp., 1919, Szerző. Kiadói
papírkötés, néhol ceruzás aláírásokkal, gerinc sérült, kopottas állapotban. .........................................1 800

17577.Benoit, Pierre: Nyugat asszonya. Ford.: Rejtő Jenő. Bp., 1936, Nova, 208 p. Első kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé kopottas, fakó, sérült gerinccel. ...................................................................1 200

17578.Babits Mihály: Timár Virgil fia. Bp., 1922, Athenaeum, 180 p. Első kiadás. Korabeli
egészvászon-kötésben, fakó gerinccel, néhány lap foltos. ...................................................................2 400

17579.Edgar Rice Burroughs Tarzan-sorozatának 2 kötete: Tarzan, a dzsungel fia; Tarzan visszatérése.
Ford.: Songárdy Gábor. Kalandos Könyvek. Bp., 1956-1957, Kossuth. Kiadói illusztrált papírkötés,
sérült borítókkal. ....................................................................................................................................2 400

17580.Nagy Lajos: Az Andrássy-ut. Novellák. Bp., 1918., Nyugat, (Bíró Miklós-ny.) A borító illusztrációja
Haranghy Jenő munkája. Kiadói papírkötés, laza, kissé sérült fűzéssel, néhány kijáró lappal. ............1 600

17581.Benedek Elek: Egy székely diák élete. A borító és az illusztrációk Jaschik Álmos munkái. Bp., én.,
Pantheon. Kiadói félvászon-kötés, kopott, kissé foltos borítóval, kissé foltos lapszélekkel,
possessori bejegyzésekkel, ex libris-szel. .............................................................................................1 200

17582.Lauka Gusztáv: A mit a nők legjobban szeretnek - Szerelem dalok. Pest, 1864. Kugler Adolf. 192p.
Kiadói, aranyozott, foltos egészvászon kötésben. Utolsó lapon néhány firkával. Ritka. 11 cm ............5 000

17583.Bokor Pál: A siker neve Oscar. Bp., 2007., Atlantic Press. Kiadói papírkötés, ajándékozási sorokkal.
...............................................................................................................................................................1 000

17584.Farrére, Claude: Az örök élet háza. Ford.: Kállay Miklós. Békéscsaba, 1918, Tevan. Fantasztikus,
misztikus regény. Az eredeti elülső avantgárd illusztrált papírborítótót bekötötték. Átkötött
félvászon-kötés. ....................................................................................................................................2 600

17585.Hans Sach farsangi komédiái. Ford.: Angyal Géza. Régiségek-Ritkaságok VI. Bp., 1923., Amicus,
103 p. Kiadói papírkötés. Számozatlan példány. ..................................................................................1 600

17586.Karinthy Frigyes: Martinovics. Hincz Gyula rajzaival. Bp., 1947, Új Idők (Singer és Wolfner), 30+(2)
p. Első kiadás. Kiadói papírkötés, a lapok tetején kis ázásnyommal, felvágatlan lapokkal,
intézményi bélyegzőkkel. ......................................................................................................................1 400
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17587.Szabó Dezső: A kötél legendája. Bp., 1934, Ludas Mátyás, 68 p. Második kiadás. Kiadói
papírkötés, kissé sérült, foltos borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal, sérült lapszélekkel. ...........1 200

17588.Albisy Katalin: Kova Gyuri és társai. Elbeszélesek. Bp., 1902, Rákosi Jenő (Budapesti Hirlap-ny.),
308+(2) p. Átkötött félvászon-kötésben, márványozott lapélekkel, kissé foltos, sérült borítóval,
helyenként kissé foltos lapokkal. ...........................................................................................................1 000

17589.Gömör Tamás: A túlélő. DEDIKÁLT! Bp., 2004. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............................1 000
17590.Turgenyev, Ivan: Napkelte előtt. Ford. és a bevezető tanulmányt írta: Trócsányi Zoltán. Bp., 1947,

Dante. Kissé sérült kiadói papírkötés, sérült kiadói papír védőborítóban, ajándékozási bejegyzéssel.
...............................................................................................................................................................1 000

17591.Dr. Tornyai János: Fáklya az Isten kezében. Bp., é.n., Madách-ny., 322 p. Kiadói illusztrált
papírkötés, ázott, foltos, viseltes borítóval, néhány lapon kisebb ázásnyomokkal, foltokkal. ...............1 000

17592.Reid, Mayne: A skalpvadászok. Átdolgozta: Kürthy Emil. Nasser Magda rajzaival. Bp., [1939],
Révai. 192+(2) p. Kiadói illusztrált egészvászon-kötés. ........................................................................1 600

17593.Faludy György: Villon balladái. Bp., é.n. Officina. Kiadói, kiss sérült papírkötésben. ...........................2 000
17594.Babits Mihály: Recitativ. Bp., 1920, Táltos, 133+(3) p. Második kiadás. Átkötött bársonykötésben,

helyenként kisebb lapszéli sérülésekkel. + Babits Mihállyal kapcsolatos régebbi újságkivágások,
cikkek ....................................................................................................................................................2 000

17595.Leleszy Béla: Nyugat felé! Budapest 1942. Grill Károly Könyvkiadó Vállalat. Kiadói vászon
kötésben ................................................................................................................................................1 000

17596.Ritoók Emma: Gyárfás Sándor két élete.  Bp., é.n., Magyar Asszonyok Nemzeti Szövetsége. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé kopottas borítóval ........................................................................................1 000

17597.Balázs Béla: A vándor énekel. Második kiadás. Gyoma, 1918, Kner Izidor. Kiadói sérül, elváló
papírkötésben .......................................................................................................................................1 000

17598.Finta Sándor (Alexander Finta): A kisbojtár. Igaz történet a Mocskosról. / Herdboy of Hungary. The
True Story of Mocskos. Ford.: Daróczy Sándor. A szerző rajzaival. Bp., 1990, R-Forma Kiadó.
Angol és magyar nyelven. Kiadói papírkötés. .......................................................................................1 000

17599.Homéros: Ilias. Devecseri Gábor fordítása. Hn., 1952, Szépirodalmi. Egészbőr kötésben, kissé
kopott kötéssel és borítóval, felső festett lapélekkel. ............................................................................1 600

17600.Osbourne, Lloyd: Sportszerelem. Ford.: Ruzitska Mária. Milliók Könyve 169. sz. Bp., 1928, Singer
és Wolfner, 64 p. Kiadói illusztrált papírkötés, sérült, viseltes állapotban. ............................................1 200

17601.Tóth Béla: A magyar anekdotakincs. I. kötet. Theasaurus Anecdoton Hungarorum. Mühlbeck Károly
rajzaival. Bp.,é.n., Singer és Wolfner,399 p. Átkötött kissé kopott félvászon-kötésben, egy javított
lappal, névbélyegzővel. ............................................................................................................................500

17602.Gyalui Farkas: Gróf Teleki Sándor regényes élete. Bp., é.n.. Franklin. Kiadói félvászonkötés,
gerince kissé sérült, borító kissé sérült, borítón a kötet címe korabeli (nyomdai?) címkén pótolt, volt
könyvtári példány ..................................................................................................................................1 400

17603.Versekben tündöklő Erdély. Magyar költők erdélyi verseinek gyűjteménye a gyulafehérvári soroktól
mind a mái napig. Egybeszedte Szentimrei Jenő. Kolozsvár, 1941, Lepage Lajos, 342 p. Kiadói
papírkötés, gerincén sérült, hiányos és ragasztott papírborítékkal. ......................................................1 000

17604.Zorád Eta: Örökség. Bp., 1934., Gyóni Géza Irodalmi Társaság, 63 p. Kiadói papírkötés ...................1 400
17605.Ady Endre: Versek (Debrecen, 1899) Bp., é.n. (1925), Athenaeum. Harmadik kiadás. Kiadói

aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott gerinccel és borítóval, belső kötéstáblán Jeges Ernő
(1898-1956): Ex libris Éva, elülső kötéstáblán tulajdonosi bélyegzővel, címlapon ajándékozási
sorokkal. ................................................................................................................................................1 200

17606.Villon: Kis Testamentum és más versek. Bp., Lampel R. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ......1 800
17607.Péter Ágnes: Keats költészetelméletének fejlődése. A szerző, Péter Ágnes (1941 -)

irodalomtörténész által Zöldhelyi Zsuzsa (1928-2015) irodalomtörténész részére DEDIKÁLT
példány. Bp., 1970., Angol és Amerikai Filológiai Értekezések. Kiadói papírkötés. .............................1 600

17608.1964-1966 D. Szemző Piroska: Szerzői jogi vita Jókai német kiadása körül. A szerző, D. Szemző
Piroska (1907-1982) irodalom- és művelődéstörténész által Zöldhelyi Zsuzsa (1928-2015)
irodalomtörténész részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1964, Akadémiai Nyomda. Különlenyomat.
Kiadói papírkötés. + D. Szemző Piroska: Kiadás és irodalomtörténet. Bp., 1966, Akadémiai
Nyomda. Különlenyomat. Kiadói papírkötés. ........................................................................................1 200

17609.Charles Bukowski: Hollywood. With an introduction by Howard Sounes. Edinburgh-London-New
York, 2007., Canongate. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. .................................................................1 600

17610.2 db Ady Endréhez és magyar irodalomtörténethez kapcsolódó könyv és nyomtatvány: Hatvany
Lajos: Ady körül. Különlenyomat a "Szocializmus" szeptemberi számából. 14 p. Bp., é.n.,
Világosság-könyvnyomda. Kiadói papírkötés, alja vágott, lapok egy része sérült. + Horváth János:
Aranytól Adyig - Irodalmunk és közönsége. Bp., é.n. Pallas. 59p. Későbbi kartonált papírkötésben,
az eredeti papírborítót bekötötték, eredeti papírborítón javított szakadással, megerősített kötéssel,
címlapon tiszteletpéldány bélyegzővel. .................................................................................................1 200

17611.Aucasin és Nicolete. Ófrancia széphistória. Fordította Tóth Árpád. Fritz Kernel illusztrációival. Bp.,
1957., Magyar Helikon. Kiadói félpergamen-kötésben, kissé kopott borítóval, néhány ceruzás
aláhúzással, volt könyvtári példány. Számozatlan példány. .................................................................1 200

17612.Vöő Gabriella: Szaván fogjuk. Erdélyi magyar szólások. Székelyudvarhely, 1999, Erdélyi Gondolat.
Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. .............................................................................................1 000
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17613.Nemere István: Kiléphetsz testedből. (A spiritiszták titkai.) Bp., 1991, Libroservo Kft. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17614.Hada Renáta-Pitrik Zsuzsa: 3:1 a szólásszabadság javára. Csonka könyv a politikusokról.
Pécs,[2003.],Alexandra. Kiadói papírkötés, ajándékozási sorokkal. .....................................................1 000

17615.Lóránt Mihály: A bélyeg. Bp., 1925, Athenaeum, 104 p. Kiadói papírkötés, sérült, leváló borítóval,
néhány lapon ázásnyomokkal. ..............................................................................................................1 000

17616.Karinthy Frigyes: Hasműtét. Bp.,[1933], Athenaeum, 185+1 p.Első kiadás! Korabeli félvászon
kötésben ................................................................................................................................................1 400

17617.Nagy László: Ég és föld. Mikrokozmosz Füzetek. Bp., 1971, Szépirodalmi Könyvkiadó (Gyoma,
Kner-ny.), 29+(3) p. Első kiadás. Kiadói papírkötés. .............................................................................1 000

17618.Móra Ferenc: A fajtám. Fáy Dezső rajzaival. Nemzeti Könyvtár 70. sz. Bp.,é.n.,Stádium. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 400

17619.Csokonai Vitéz Mihály: A lélek halhatatlansága. Karácsony Sándor bevezető tanulmányával. A
fametszetű borító Szoboszlai Mata János munkája. Debrecen, 1940, Exodus (Nagy Károly-ny.),
79+(1) p. Kiadói illusztrált papírkötésben, a borítón kis sérülésekkel, a borító és néhány lap kissé
foltos. ........................................................................................................................................................800

17620.Korrajzok XV-XVII. füzet: Beöthy Zsolt. Szerk.: Kőrösi László. Kortörténeti Könyvtár XV - XVII. füz.
Bp., 1895., "Pártia" Rt., 200 p. Kiadói papírkötés, kissé szakadt,gyűrött borítóval, a címkép kijár. .........800

17621.Francois Villon: Francois Villon balladái Faludy György átköltésében. Bp.,2002, Forever. Kiadói
papírkötés ................................................................................................................................................800

17622.Sonia Bielinski: A cigánykártya újabb titkai. A kártyavetés művészete IV. Bp., 2000, Lárky Bt. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

17623.Tamási Áron: Csalóka szivárvány. Bp., 1942, Révai, 146+(1) p. Első kiadás. Kiadói kartonált
papírkötés, sérült gerinccel, belül jó állapotban. ...................................................................................1 400

17624.Romain Rolland: Robespierre. Ford.: Dániel Anna. Szász Endre illusztrációival. Bp., 1966., Magyar
Helikon. Kiadói kopott aranyozott egészbőr-kötés, kiadói kartontokban. Számozott (238./900)
példány. .................................................................................................................................................2 600

17625.Arany János: Toldi. Bp., 1967., Petőfi Irodalmi Múzeum. Az OSZK Kézirattárának tulajdonában lévő
eredeti kézirat hasonmása. Megjelent a költői születésének 150. évfordulójára, foltos gerinccel, a
hátsó borítón kis sérüléssel, lyukkal, az utolsó lapon apró lyukkal. Kiadói papírkötés. Megjelent
1000 példány. ........................................................................................................................................2 600

17626.Márai Sándor: Ajándék az egész élet. Gondolatok az ünnepről és a jeles napokról. Vál. és a sajtó
alá rendezte: Szepessy Kata és Kovács Attila Zoltán. Bp., 2014., Helikon. Kiadói kartonált
papírkötésben .......................................................................................................................................2 000

17627.Lu Hszün: Irodalom, forradalom, társadalom. Irodalompublicisztikai írások. Vál. és ford., az utószót
és a jegyzeteket írta: Galla Endre. A fordító, Galla Endre (1928-2008) sinológus, diplomata,
irodalomtörténész, műfordító által DEDIKÁLT példány. Bp., 1981., Európa. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................2 000

17628.Géczi János: Dél. Három/száz régi elbeszélés, ötvenhét lábjegyzettel. Szotyory László huszonöt
festményével. Vár Ucca Tizenhét Könyvek 32. Veszprém, 1999., Vár Ucca Tizenhét. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

17629.Heltai Jenő: Utazás enmagam körül. Bp., 1991., Akadémiai Kiadó. Kiadói papírkötés. .......................2 000
17630.Márai Sándor: A világ nagy ajándék. Gondolatok a szeretetről és a szerelemről. Vál. és a sajtó alá

rendezte: Szepessy Kata és Kovács Attila Zoltán. Bp., 2013., Helikon. Kiadói kartonált
papírkötésben .......................................................................................................................................2 000

17631.Kelemen Béla: Jó magyarság. Bp.,1910,Athenaeum. Kiadói egészvászon-kötés, a hátsó szennylap
hiányzik, volt könyvtári példány. ............................................................................................................1 600

17632.Szép Ernő: Valentine. Regény. Zádor István rajzaival. Bp., 1927, Singer és Wolfner, 231 p. Első
kiadás. Számos szövegközi illusztrációval. Átkötött félvászon-kötésben, az eredeti illusztrált elülső
papírborító bekötve. ..............................................................................................................................4 600

17633.Sebestyén Gyula: Regös-énekek. Szerk.: Dr. - -. [Magyar Népköltési Gyűjtemény IV. köt.] Bp.,1902,
Athenaeum, XV+376 p. + IV (fekete-fehér képtáblák) t. Korabeli szecessziós, festett, illusztrált
egészvászon-kötés, kopott borítóval. ....................................................................................................5 000

17634.Omár Chájjám: Rubáíját. Bp., 1965, Magyar Helikon. Szász Endre 102 rézkarcával. Hozzá való
könyvjelzővel. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................................................................1 600

17635.Verne, Jules: A lángban álló szigettenger. Bp., 1957, Móra. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. .1 000
17636.Puskin. Dubrovszkij. Bp., 1950, Szikra. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. .................................1 000
17637.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban ...1 000
17638.Ezer kérdés: ezer felelet. Általános tanácsadó a falusi nép számára. I. köt. Ingyen ajándék az

Igazság előfizetőinek. Bp., 1936., Igazság, (Általános Nyomda Rt.), 319 p. Kiadói papírkötés,
szakadt, kopott, kissé foltos borítóval, a gerincen szakadással, néhány foltos lappal. .........................2 000

17639.Fülöp Lajos: Varázslat és kísértés. DEDIKÁLT! Veszprém, 2001, Veszprém Megyei Pedagógiai
Intézet. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................1 000

17640.Zemlényi Zoltán: Hoppárézimi! - Kitiltottak. (Egy kötetben). H.n., 2002, Big Melon Kft. Kiadói
papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. .....................................................................................2 400
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17641.Agatha Christie 2 könyve: Gyilkosság meghirdetve. Ford.: Réz Ádám. Bp., 1977, Albatrosz
Könyvek. + Egy marék rozs. (Bűnügyi regény). Ford.: Borbás Mária. Bp., 1977, Európa. Kiadói
papírkötés, némileg viseltes borítókkal. ................................................................................................1 200

17642.Gárdonyi Géza: A bor. Falusi történet 3 felvonásban. Bp., é.n., Dante. Nyolcadik kiadás. Kiadói
félvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. .....................................................................1 800

17643.Fekete István: Hajnal Badányban. Bp., 1965, Móra. Kiadói kartonált kötés, kissé kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

17644.1943 Magyar Szemle XLV. köt. 3. (193.) sz. Szerk.: Eckhardt Sándor. Bp., 1943, Athenaeum,
113-168 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, az elülső borítón kis hiánnyal. ............................1 000

17645.Kántor Zsuzsa: A sötét éjszakában. Bp., 1957, Móra, 48 p. A borító Vadász György munkája.
Kiadói illusztrált papírborítóban, apró szakadással. ..............................................................................1 000

17646.Bodolay Géza: Versek szebben. Bp., 2001. DEDIKÁLT! Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ...........1 000
17647.Banner Zoltán: Télikert. Versek. A szerző, Banner Zoltán (1932-) művészeti író által ALÁÍRT

példány. Bp., 2022., Magyar Napló - Írott Szó Alapítvány. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 600

17648.Barát Endre: Csokonai Vitéz Mihály. Szabad Föld Könyvtára 14. füzet. Bp., 1946, Szikra, 16 p.
Kiadói tűzött papírkötés, jó állapotban. .................................................................................................1 000

17649.Szabó Lőrinc: Szavakkal nő a gyász. Posztumusz szonettek. Bp., Mikorkozmosz. Foltos. Kiadói
papírkötésben ..........................................................................................................................................800

17650.Paizs Tibor: Bestiárium. Bp., 2000, Penna Kiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. A szerző által
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................1 000

17651.Radó Antal: A fordítás művészete. Bp., 1909, Kisfaludy-Társaság (Franklin-ny.), 161+(1) p. Kiadói
aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötés, ajándékozási bejegyzéssel. .....................................2 000

17652.Nagy Gáspár: Földi pörök. BP., 1982. Magvető. Egészvászon kötésben, papír védőborítóval  A
szerző, Nagy Gáspár által Baránszky László (1930-1999) művészettörténész részére DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................4 800

17653.Biofüzetek sorozat. 4 kötete: 15.,18.,29., 30. Bioépítészet, Fürkészdarazsak, Biológiai védekezés,
A természetes italokról ..........................................................................................................................1 200

17654.Losonci Miklós: A képalkotó Ady. Bp., 1998, Biró Family. Kiadói papírkötés. A szerző által
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................1 200

17655.Móricz Zsigmond: Sárarany. Első kiadás. Bp., 1911, Nyugat. Későbbi átkötött félvászon kötésben,
kissé sérültt gerinccel, előzéklap, címlap és első néhány lap kissé foltos. ...........................................1 600

17656.Bónyi Adorján: A sárga kastély. A szerző, Bónyi Adorján által Suhay Imre altábornagy részére
DEDIKÁLT példány. Bp., én., Légrády. Átkötött egészvászon-kötésben, lapok felső sarkain szúette
lyukakkal. ..............................................................................................................................................4 200

17657.Ancsel Éva: Írás az éthoszról. DEDIKÁLT! Bp., 1981., Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 000

17658.Balassa József: A magyar nyelv. Bp.,én.,Athenaeum. Második, javított kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, hiányzó szennylapokkal, volt könyvtári példány. ..................................................1 600

17659.Faragó Eszter Néhány verse. A szerző, Faragó Eszter által Péterffy Árpád (1938-2022) szívsebész,
a Debreceni Egyetem professor emeritusa részére DEDIKÁLT példány. Debrecen, 2000, Kinizsi
Nyomda, 32 p. Kiadói aranyozott bársony-kötés. Számozott (24./50) példány. ...................................3 800

17660.Dési János: Melyik a Jobbik? Bp., 2015, Ab Ovo. Kiadói papírkötés, jó állapotban. A szerző által Dr.
Bach Iván részére DEDIKÁLT példány. ................................................................................................1 600

17661.Radoszláv Miklós: Az utolsó herceg. Versek és versfordítások. A szerző által DEDIKÁLT példány.
Bp., 1994., Ad Studium Alapítvány. Kétnyelvű, magyar-horvát kiadás. A szerző illusztrációival.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 800

17662.Konrád György: Az autonómia kísértése - Antipolitika. Bp., 1989, Codex Rt. Kiadói papírkötés, a
hátsó borító szamárfüles. A szerző által DEDIKÁLT példány. ..............................................................2 800

17663.Les bibliothéques centrales et la construction des identités collectives. Edité par Frédéric Barbier et
István Monok. L'Europe en réseaux Vol. III. Leipzig, 2005. Leipzig Universitätsverlag. Német és
francia nyelven. Kiadói papírkötés. .......................................................................................................1 200

17664.Bojtor István: Erdélyi krónika. Pillanatképek Erdély múltjából, jelenéből és jövőjéből. Kiss László
illusztrációival. A szerző, Bojtor István (1928-) által Péterffy Árpád (1938-2022) szívsebész, a
Debreceni Egyetem professor emeritusa részére DEDIKÁLT példány. Sátoraljaújhely, 2001,
Kazinczy Ferenc Társaság. Kiadói papírkötés. .....................................................................................4 600

17665.Móricz Zsigmond ébresztése. Emlékkönyv. Szerk.: Darvas József. Bp., 1945., Sarló, 291+1 p.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. A kötet végén Móricz-bibliográfiával! Papírkötésben. ........................2 600

17666.Rajk László és társai a népbíróság előtt. Az ún. "Kék Könyv" hasonmás kiadása. A bevezető
tanulmányt írta: Zinner Tibor. Bp., 1989., Magyar Eszperantó Szövetség. Kiadói papírkötés. + Marx
politikai gazdaságtana. Ford.: Schönstein Sándor. Papírkötésben, kissé szakadozott, 49-87 p.
Litván György (1929-2006) történész névbejegyzésével. .....................................................................2 000

17667.Rimbaud, Arthur: Napfény és hús. Arthur Rimbaud minden verse, prózája és válogatott levelei. Vál.,
szerk., a jegyzeteket és az utószót írta: Bárdos László. Bp., 1989, Kozmosz Könyvek. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban, kiadói papír védőborítóban. ...........................................................1 200
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

17668.Krúdy Gyula: Balatoni szívhalászat. (Novellák.) Veszprém, 1991., (Magyar Irodalomtörténeti
Társaság. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ..................................................................1 400

17669.Táncsics Mihály: Sajtószabadságról nézetei egy rabnak. Supka Géza tanulmányával. Bp.,[1947.],
Új Idők. Az 1846-ban Londonban kiadott könyv reprint kiadása. Kiadói papírkötés, volt könyvtári
példány. .................................................................................................................................................1 800

17670.Vegyes szlavisztikai témájú tétel, 3 db:   Fried István: Egy felfelejtett magyar szlavista (Kállai
Ferenc.) A szerző, Fried István (1934-) irodalomtörténész által Zöldhelyi Zsuzsa (1928-2015)
irodalomtörténész részére DEDIKÁLT példány. Különlenyomat az Országos Széchényi Könyvtár
Évkönyvéből 1972. Bp., 1975., OSZK. Kiadói papírkötés.;   Fried István: Erdélyi János elfeledett
szerb népdalfordításai. Különlenyomat. Bp., 1974., Akadémiai Nyomda. Kiadói papírkötés.;  
Veszelinovich Magdolna: A délszláv népköltészet felfedezése a német és a magyar irodalomban.
Bp., 1944., Danubia. Papírkötés.; .........................................................................................................2 000

17671.A szerelemről. José Ortega y Gasset elmélkedései. Ford.: Szentkuty Pál. Bp., 1942, Bibliotheca,
231+(1) p. Kiadói egészvászon-kötés ...................................................................................................1 600

17672.Nagy Lajos: Falu. Dési-Huber István rajzaival. Bp., 1946, Szikra. Első kiadás. Kiadói papírkötés, a
gerincen szakadással. ...........................................................................................................................1 600

17673.G. Eölvedy Ádám: Legyünk szebbek! Az emberi szépségről és elérése feltételeiről. Bp., 1942., Gát.
Kiadói papírkötés, kiadói illusztrált papír védőborítóban, szakadozott papír védőborítóban, az elülső
borító leszakadt, foltos, az elülső szennylapon és a címlapon bejegyzéssekkel. .................................1 800

17674.Csurka István: Új magyar önépítés. Politikai írások és előadások. DEDIKÁLT! Bp., 1991., Püski -
Magyar Fórum. Kiadói papírkötés. ........................................................................................................2 800

17675.Krúdy Gyula: A betyár álma. Kleofásné kakasa és más elbeszélések. Bp., 1920., Athenaeum,
157+2 p. Első kiadás. Átkötött félvászon-kötés, kopott, sérült borítóval, laza fűzéssel. .......................2 000

17676.S. Fowler Wright: Prága nincs többé. Az 1938-as háború regénye. Ford.: Ferenczy Valér. Bp.,
1937., Genius. Kilencedik kiadás. Átkötött félvászon-kötés. .................................................................1 200

17677.Nyerges András: Holnemvolt. Versek. A szerző, Nyerges András (1940-) által Major Anna
(1932-2021) dramaturg hallgató,később a Szabó - család dramaturgja részére DEDIKÁLT példány.
Major Anna névjegykártyájával. Bp., 1967., Magvető. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói szakadt papír védőborítóban. Megjelent 2200 példányban. .......................................................1 600

17678.Baráth Ferenc: Irodalmi dolgozatok. Bp.,1895,Athenaeum. Kiadói egészvászon-kötés, foltos
borítóval, sérült kötéssel, volt könyvtári példány. ..................................................................................1 600

17679.Magyar fiúk oláh mundérban. Török Sándor élményei a rumán hadseregben. Bp., 1928, Magyar
Nemzeti Szövetség. Kiadói papírkötés, viseltes állapotban. .................................................................1 600

17680.Gárdonyi Géza (Göre Gábor) 2 könyve: Göre Gábor bíró úr könyve. + Az nagy kiállításon szörzött
tapasztalatok. Bp., é.n., Singer és Wolfner. Kiadói egészvászon-kötés, kopottas borítókkal,
helyenként kissé foltos/kijáró lapokkal. .................................................................................................1 000

17681.Szívós Donát: Magyar vagyok! Bp., 1943, Korda Rt., 326 p. A borító Márton Lajos munkája. Kiadói
papírkötés, kissé sérült, kopott borítóval. A szerző által DEDIKÁLT példány! ......................................1 600

17682.Szentgyörgyi Sándor: Vihar Buda fölött. József Ferenc királyi herceg ajánlásával és Horváth Jenő
rajzaival. Bp., [1933], Könyvbarátok Szövetsége (Egyetemi Ny.), 231 p. Kiadói félvászon-kötés,
ajándékozási sorokkal. ..........................................................................................................................2 400

17683.Mécs László: Élőket nézek! Versek. Bp., [1938], Magyar Katolikus Írók, 146+(1) p. Első kiadás.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé foltos borítóval, kopottas gerinccel. A belső kötéstáblán
Bajor Ágost ex libris-ével, Mécs László (1895-1978) saját kezű aláírásával. Számozott (4475.)
példány. .................................................................................................................................................1 800

17684.József Attila: A legutolsó harcos. A költő kéziratos verseskönyvének hasonmása. + Dr. Tóth
Ferenc: József Attila A legutolsó harcos c. versesgyűjteményéről. (Kísérőfüzet). Bp., 1989, Helikon.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papírtokban, a tokon kis szakadás. .................................................1 000

17685.A tanítás fokozatainak elmélete és gyakorlata. Összeáll.: Vágvölgyi Béla. Bp., 1904,
Franklin-Társulat, 96 p. Átkötött félvászon-kötésben, kissé kopottas borítóval, helyenként foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................1 200

17686.Tóth Béla: A magyar anekdotakincs V. kötet. Thesaurus Anecdoton Hungarorum. Gyűjtötte és
magyarázza: - -. Mühlbeck Károly rajzaival. Bp., én., Singer és Wolfner. Kiadói aranyozott, festett,
illusztrált egészvászon-kötés, festett lapélekkel, Wolfner-kötés, kopott borítóval. ................................2 200

17687.Ady Endre válogatott versei. Vál.: Dóczy Jenő. Jaschik Álmos illusztrációival. Bp., 1921, Pallas, 234
p. + 6 t. (színes képtáblák, hártyapapírral). Kiadói papírkötés, szakadott borítóval, bejegyzésekkel,
firkákkal, két tábla hiányzik. ..................................................................................................................1 600

17688.Balassi Bálint: Gyarmathi Balassa Bálinthnak Thirsisinek Angelicával, Sylvanusnak Galatheával
való szerelmekrül szép magyar comoedia. A költő nyelvére és a mai helyesírásra átírta, s a
hiányokat kiegészítette: Eckhardt Sándor. Bp., 1960, Akadémiai Kiadó. Kiadói aranyozott, bordázott
gerincű félbőr-kötés, a gerincen kis sérülés és foltok, belül jó állapotban. ...........................................1 200

17689.Várnai Zseni: Ég és föld között. DEDIKÁLT! Bp., 1941, Szerzői kiadás. Kiadói papírkötés, a papír
védőborító sérült, hiányos. ....................................................................................................................2 000

17690.Jókai Mór: Erdély aranykora. Bp., 1925., Franklin. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, foltos,
kissé kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel. ..................................................................................1 000

17691.Kassák Lajos: Egy lélek keresi magát. Regény. Bp.,1948,Singer és Wolfner. Első kiadás. Kiadói
kopott félvászon-kötés. .........................................................................................................................1 800
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17692.Kelet-kutatás. 1976/77. Tanulmányok az orientalisztika köréből. Szerk.: Kara György, és Terjék
József. Bp.,1977,Kőrösi Csoma Társaság. Kiadói papírkötés. Megjelent 500 példányban. .................1 600

17693.Heltai Jenő: Lumpáciusz Vagabundusz vagy a három jómadár. Nestroy bohózatos mesejátéka
(1833). Három felvonás (előjáték és kilenc kép). A mai színpadra átírta és versbe szedte - -. Bp.,
1943, Szerzői, Athenaeum, 163 p. Első kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, sérült gerinccel, a
borítón kis kopásnyomokkal. .................................................................................................................2 000

17694.Verebes István: Ornél. Bp., 2008, Ulpius-ház. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban, kissé
koszos kiadói papír védőborítóban. ......................................................................................................1 000

17695.Somló István: Színészek, szerepek. A szerző, Somló István (1902-1971) Kossuth-díjas magyar
színész által Pongrácz Zsuzsa (1919- 2022) író, forgatókönyvíró, műfordító, újságíró részére
DEDIKÁLT példány! Bp., 1959, Gondolat. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói félvászon-kötés,
a borító kissé sérült. Megjelent 6500 példányban. ................................................................................1 600

17696.Passuth László: Emlék és folytatás. Regény. A szerző által DEDIKÁLT példány.
Bp.,1971,Szépirodalmi. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ............2 000

17697.Galabárdi Zoltán: Jégvirág. A szerző, Galabárdi Zoltán (1928-1997) író által Major Anna
(1932-2021) dramaturg hallgató,később a Szabó - család dramaturgja részére DEDIKÁLT példány.
Bp., 1965, Kossuth. Kiadó egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ................................................1 600

17698.Jókai Anna: A reimsi angyal. A szerző, Jókai Anna (1932-2017) által Major Anna (1932-2021)
dramaturg,a Szabó - család dramaturgja részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1975, Szépirodalmi
Könyvkiadó. Első kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .............................2 000

17699.Lajta Kálmán: Bemutatom a fiamat. Regény. A szerző, Lajta Kálmán (1927-1989) író által Major
Anna (1932-2021) dramaturg,a Szabó - család dramaturgja részére DEDIKÁLT példány.
Bp.,1985,Szépirodalmi. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................2 000

17700.P. Howard (Rejtő Jenő): A fehér folt. Bp., 1941. Nova. Félvászon kötésben, borítón színes
fénymásolat. ..........................................................................................................................................7 500

17701.P. Howard (Rejtő Jenő): A szőke ciklon. Bp., 1941. Nova. Félvászon kötésben, borítón színes
fénymásolat. ..........................................................................................................................................7 500

17702.Buday-Ortutay: Nyíri és rétközi parasztmesék. Gyoma, Kner. Kiadói félvászon kötés, papír
védőborítóval, kissé kopottas állapotban. .............................................................................................1 400

17703.Flórián Tibor: Keserű gyökéren. Versek. New York, 1975, Pilvax Publishing Corp. Emigráns kiadás.
Kiadói egészvászon-kötés, kopott kiadói papír védőborítóban. A szerző által DEDIKÁLT példány! ....5 000

17704.Eszterhás István: Eltékozolt fiak. Cleveland Heights OH, 1982, szerzői kiadás (Classic Printing
Corporation), 408 p. Első, emigráns kiadás. A borító Kozmon György munkája. Kiadói papírkötés,
kissé koszos borítóval. A szerző által DEDIKÁLT példány! ..................................................................6 000

17705.Luisa Lamács Haugseth: Buntes Allerlei für die Jugend III. Tarka-barka miegymás. Bp., Szent
István Társulat. Kiadói félvászon kötés, kissé kopottas állapotban. .....................................................1 800

17706.Szedenits Jenő: A kőtábláktól a Kárpátokig. Válogatott írások, elbeszélések és versek. Akron OH,
1991, Buda Publishing Co. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. A
szerző által DEDIKÁLT példány! ...........................................................................................................4 000

17707.Nyitott könyv. Százharminc közlemény száz képpel. Szerk.: Dr. Bodor Antal, Dr. Gerlóczy
Zsigmond. Bp., (1928), Országos Közegészségi Egyesület (Kir. M. Egyetemi Ny.), 320 p. + 27 t.
Színes és fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói aranyozott félbőr-kötés, sérült gerinccel, kissé
fakó borítóval .........................................................................................................................................3 000

17708.Táncsics Mihály: Józanész. Három részbül áll: Státus, vallás és nevelés. Táncsics-sorozat 11.
füzet. Szerk.: Marton Jenőné, Kovács Andrásné, Simor András. Az egyik szerkesztő, Simor András
által DEDIKÁLT példány. Békéscsaba, 1995., Tevan Andor Gimnázium. Második kiadás. Az
1848-ban megjelent első kiadás példányait már a nyomdában lefoglalták, elkobozták és
megsemmisítették. A sokáig elveszettnek hitt műből mindössze néhány példány maradt fenn.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. Megjelent 500 példányban. ...............................................................2 800

17709.Szkárosi Endre - Arany Imre: Verboterror. Performanszköltemények. Bp., 2013, Magyar Műhely
Kiadó, 93 +(3) p. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés. A szerző, Szkárosi Endre
(eredeti nevén: Horváth Endre) (1952-2022) József Attila-díjas költő, művészeti író, műfordító,
kritikus, irodalomtörténész, intermediális művész, előadó által DEDIKÁLT példány.  "SZKÁROSI
ENDRE, a kortárs avantgárd irodalom egyik kulcsszereplője ismét a költészet lehetséges
nyelveinek és kiterjesztéseinek, valamint a hordozó (ezúttal a könyv) összeillesztésének
feszültségére alapozza új ,,költészetművészeti könyvmunkáját". Mintegy harminc év alatt
bemutatott költői performanszaiból válogatva, azok képi, információs és szövegdokumentumaiból, a
kapcsolódó versekből-szövegekből és az ezekhez írt új költeményekből sokrétű (grafikai,
fotográfiai, tipográfiai és szöveg-) műegészeket készít, melyek egyenként is, együttesen is a
valamikori performansz költői energiáit hivatottak a jelen idő számára újrateremteni - ma érvényes
költői közlésként, performanszkölteményként illesztve azt a kortárs költészet univerzumába. A
különböző időket, tereket, helyzeteket és műnyelveket összekötő egyes performanszköltemények
kialakításában a műveket grafikailag és tipográfiailag is megtervező ARANY IMRE a költő
alkotótársává válik. A vizuális és szöveghordozó felületként egyaránt működő könyvlapok és
oldalpárok az olykor több lapra kiterjedő művek, ciklusok idő-tér-nyelv-sűrítményeinek kompozíciós
terévé válnak, és így keltik fel azt a kreatív feszültséget, amely minden műalkotás sajátossága."
(Forrás: Magyar Műhely Kiadó - magyarmuhely.hu) .............................................................................5 000

17710.Dr. Várhelyi Sándor: A makrancos hölgy meséje. Shakespeare szerelme és élete. Bp., 2002,
Szenci Molnár Társaság. Kiadói papírkötés, jó állapotban. A könyv támogatója, Berényi Ödön által
aláírt példány. ........................................................................................................................................2 000
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17711.Jókai album. Képek, adatok, okmányok Jókai Mór életéből. A Pesti Napló előfizetőinek készült
kiadás. [Bp., 1909,] Pesti Napló,(Hornyánszky-ny.), 140 p.+ 10 (műmellékletek, a képek előtt
feliratozott hártyapapírokkal) t. Gazdag képanyaggal, szövegközti és egész oldalas rajzokkal,
fotókkal, hasonmásokkal, dokumentumokkal illusztrált. Kiadói szecessziós dúsan
aranyozott,dombornyomásos illusztrált egészvászon-kötésben, Gottermayer-kötés, a borítón
kopásnyomokkal, a gerincen sérüléssel. ..............................................................................................3 000

17712.Apuleius: Amor és Psyche. Latinból fordította: Révay József. Monumenta Literarum I. sor. 2. szám.
Gyoma, 1921., Kner Izidor. A könyvdíszek Kozma Lajos, a tipográfiai elrendezés Kner Imre munkái.
Kiadói papírkötés, szakadozott, kissé sérült borítóval, kis részben felvágatlan lapokkal. Megjelent
600 példányban. Ez számozatlan példány. ...........................................................................................3 000

17713.Eyewitness - History of the World. The Essential Multimedia Refenerce Guide to World History.
New York, 1995, Dorling Kindersley. Interaktív világtörténelmi enciklopédia CD, angol nyelven,
kiadói kartontokban. ..............................................................................................................................2 800

17714.Halhatatlan szerelem. Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. Szerk.: Dr. Mikes Lajos.
A nyolcvanéves Pesti Napló ajándéka előfizetőinek. Bp., 1930, Pesti Napló. Fekete-fehér és színes
képekkel, könyvdíszekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kevés kopással .............................3 800

17715.[James Fenimore] Cooper kolligátum, 5 művel: Vadölő.; Az utolsó mohikán, A cserkész; Uttörők.; A
prairie. Ford.: Honti Rezső. Haranghy Jenő rajzaival. Bp., én., Győző Andor, 128;
127;128;128;127+1 p. Átkötött modern egészvászon-kötés, kissé foltos lapokkal. ..............................1 600

17716.Sal Endre: Mi, magyarok. 51 hihetetlen történet a nagyvilágból. Bp., 2019, Libri. Benne Kabos
Gyula, Lugosi Béla, Illy Ferenc, Harry Houdini és mások életrajzával, fekete-fehér fotókkal. Kiadói
kartonált papírkötés ...............................................................................................................................2 400

17717.Gottfried August Bürger: Münchhausen báró kalandjai. Charles Perrault: Lúdanyó meséi. Gustav
Doré száznyolcvan illusztrációjával. Bp., 1994., Kossuth. Kiadói aranyozott egészműbőr-kötés,
kiadói szakadt papír védőborítóban. .....................................................................................................2 400

17718.Erdős Renée: Berekesztett utak. A szerző által ALÁÍRT példány. Ősök és ivadékok. III. köt. Bp.,
én., Dick Manó. Átkötött kopott félvászon-kötésben. ............................................................................2 400

17719.Szeivolt István: A dong könyv. Azaz az Ökk nemzetség gyűjteménye. [Bp., 2008.], Karizma.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................2 400

17720.Németh László: Bűn. Bp.,[1937],Franklin. Kiadói kissé kopott aranyozott gerincű félvászon-kötés,
kiadói szakadozott papír védőborítóban. ..............................................................................................2 400

17721.Kertész Imre: Sostalanság, Valaki más, Kaddis a meg nem született gyermekért, Az angol lobogó,
Gályanapló. Bp., Magvető. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói papír védőborítókban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 400

17722.4 db homeopátiás könyv - Klasszikus homeopátia, Homeopátiás orvoslás, Homeopátiáról nőknek,
Mindennapok homeopátiája. Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban. .........................................1 000

17723.Faludy György: Test és lélek. Kass János illusztrációival Bp., 1988, Magyar Világ. Kiadói kissé
gyűrött papírkötés, egyébként jó állapotban. ........................................................................................1 200

17725.Filozófiai kislexikon. Szerk.: M. Rozental és P. Jugyin. Benne a Színházi és Filmművészeti Főiskola
ajándékozási soraival, Major Anna (1932-2021) dramaturg hallgató,később a Szabó - család
dramaturgja részére, a főiskola rákosista címeres bélyegzésével. Bp., 1953., Szikra. Kiadó
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ...........................................................................................2 000

17726.Vincas Mykolaitis-Putinas: Oltárok árnyékában. Regény. Ford.: Maráz László. A fordító, Maráz
László (1926-1998) műfordító által Major Anna (1932-2021) dramaturg,a Szabó - család
dramaturgja részére DEDIKÁLT példány. Bp.,1976., Európa. Kiadói egászvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 000

17727.Dylan Jones: Jim Morrison: Dark star. New York, 1991, Viking Studio Books. Angol nyelven.
Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.
...............................................................................................................................................................1 800

17728.3 db könyv Steve McQeen színészről szóló könyvek:   Steve McQueen-William F. Nolan: Star on
wheels. New York,1972,Berkeley Medallion Book. Angol nyelven. Kiadói papírkötés.;   Penina
Spiegel: McQUeen: The Untold Story of a Bad Boy in Hollywood. New York,1981.,Berkley Books.
Angol nyelven. Kiadói papírkötés.;  Christopher Sandford: McQueen. The biography. London, 2002,
HarperCollins. Angol nyelven. Kiadói papírkötés.; ................................................................................2 200

17729.Peter Biskind: Easy riders, raging bulls. How the sex-drugs-and-rock 'n' roll generation saved
Hollywood. New York, 1998., SImon&Schuster. Angol nyelven. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált.
Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .............................................................................1 800

17730.Franka Tibor: A kifosztott ország. Pannon tükör - 2000. (Bp., 2001), magánkiadás. Kiadói papírkötés. .900
17731.Géczi János: Elemek. Bp.,1986., Szépirodalmi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír

védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200
17732.Rónay György 3 műve:   Interjúk, nyilatkozatok, vallomások. Vigilia-Könyvek. Bp., 2004., Vigilia.

Kiadói kartonált papírkötés.;   Jegyzetlapok. Bp.,1975.,Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban.;   Rónay György: Modern francia líra. Eckhardt Sándor ajánlásával. Bp.,1939,
Vigilia. Kiadói papírkötés, foltos, kissé szakadt borítóval. .....................................................................1 800

17733.Babits Mihály: Erato. Az erotikus világköltészet remekei. Szalay Lajos rajzaival. Bp., 1980., Helikon.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóval. ...........................................................1 600

17734.Bilder zur deutschen Geschichte 1848-1945. Berlin, 1955, Volk und Wissen. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói félvászon-kötés. .......................................................1 200
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17735.Csányi Vilmos - Makovecz Benjamin: A kentaur természetrajza. Anatómiája, élettana, viselkedése
és kultúrökológiája. Makovecz Benjamin rajzaival. Bp., 2000, Helikon. Első kiadás. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, papír védőborítóban. Dedikált (Makovecz Béni?)
...............................................................................................................................................................1 000

17736.Josef Lada: Svejk, a derék katona kalandjai képekben. Ford.: Tandori Dezső. Bp., 1982, Helikon.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ................................................1 200

17737.Móricz Zsigmond: Rózsa Sándor a lovát ugratja. Bp., 1941, Athenaeum, (4)+366+(2) p. Első
kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé fakó, sérült gerinccel. .........................................1 400

17738.Fónagy Iván: A mágia és a titkos tudományok története. Bp., 1943, Bibliotheca (Antiqua-ny.),
479+(1) p. Oldalszámozáson kívüli, fekete-fehér képtáblákkal. Átkötött félvászon-kötésben, kissé
sérült, kopott borítóval, helyenként kisebb ázásnyomokkal, egy kissé szakadt lappal, intézményi
bélyegzőkkel. ........................................................................................................................................1 600

17739.Dean R. Koontz: Ártatlanság. Szeged, 2018., Szukits. Papírkötés. ......................................................1 200
17740.Babits Mihály: Halálfiai. Regény. Bp.,[1927], Athenaeum, 695+1 p. Első kiadás. Átkötött

félvászon-kötés, kopott borítóval. ..........................................................................................................1 200
17741.[Sibelka Perleberg Artúr] Tempefői: Nem vagyok Columbus. Bp., 1942, Dr. Vajna és Bokor, 301+(2)

p. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopottas borítóval, ajándékozási bejegyzéssel. .................................1 000
18500.Magyar költőnők antológiája. Összeállította: S. Sárdi Margit, Tóth László. Szerk.: F. Almási Éva. A

két összeállító, Tóth László, S. Sárdi Margit, a lektor Jankovics József, a fotókat készítő művész
Gottl Egon, valamint Benkő Andrea és egy azonosítatlan személy által, a könyv szerkesztője, F.
Almási Éva ( 1955-) könyvkiadó, szerkesztő, lexikográfus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1997.,
Enciklopédia. Kiadói papírkötés. ...........................................................................................................5 000

18501.Debreczeni Árpád: Hindi nyelvkönyv magyaroknak. Bp.,1983, Tudományos Ismeretterjesztő
Társulat Országos Központja. Kiadói papírkötés.  Megjelent 600 példányban. ....................................4 000

18502.Táncsics: Summárium. Az ember, a gondolkodó, a politikus. Szerk.: Szemző Piroska. Bp,én.,
Rózsavölgyi és Társa. Kiadói papírkötés, foltos borítóval. ....................................................................1 200

18503.Francois Villon: A nagy testamentum. Francois Villon Le Grand Testament. Ford.: Vas István. Bp.,
1963., Magvető. Szántó Piroska rajzaival. Kiadói illusztrált egészvászon-kötés. ....................................800

18504.Kassai Vidor emlékezései. A művész születésének századik évfordulójára. Sajtó alá rendezte
Kozocsa Sándor. Bp., én., Kir. M. Egyetemi Nyomda. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói
egészvászon-kötésben. ...........................................................................................................................800

18505.Hell Lajos: Az okszerű termelés és értékesítés. V. Ásványi és nagyipari termékek. Bp., 1932.,
"Közélelmezés." Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, foltos. ...............................................................1 800

18506.Kolligátum 3 Nyugat által kiadott műből:  Babits Mihály: Két kritika. Első kiadás. (1911); Ignotus:
Színházi dolgok. Első kiadás. (1910); Bródy Sándor: Lárvák. Első kiadás. (1911.)
Bp.,1910-1911,Nyugat.  66+6; 127+1;62+1 p. Korabeli kartonált papírkötés, festett lapélekkel,
kopott borítóval, két lapon szamárfüllel. ................................................................................................1 800

18507.Bernula Mihály: Elátkozott idők - Prekliate casy. Nagyfödémes, én., VTV Studió. Magyar és szlovák
nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................................800

18508.Németh László: A mítosz emlőin. Írások a világirodalomról I. Tanulmányok, esszék, kritikák. Szerk., a
jegyzeteket és az utószót írta: Ekler Andrea. Bp., 2005., Magyar Napló. Kiadói kartonált papírkötés ....800

18509.Vegyes Magyar Könyvtár könyvtétel, 6 db. Szerk.: Radó Antal. Bp, é.n., Lampel R. Papírkötésben,
szakadozott, levált borítókkal, megviselt állapotban. Ambrus Zoltán: Kevélyek és lealázottak. Hét
elbeszélés. + Kóbor Tamás: Elbeszélések. + Szőllősi Zsigmond: Hihetetlen történetek. + Porzó
(Ágai Adolf): A Violka Vera s egyéb elbeszélések. + Szini Gyula: Trilibi és egyéb történetek. +
Mikszáth Kálmán: Két elbeszélés. Homályos ügy. A táborszernagy halála. .........................................1 200

18510.Alexa Károly: A magyar polgár- és a magyar író. Álom, tények, rögeszmék. Bp., 2003., Kortárs.
Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................................................800

18511.The collected works of Buck Rogers in the 25th century. Introduction by Ray Bradbury. Editor
Robert C. Dille. hn..1970., Chelsea House Publishers. Amerikai kiadás. Second Printong. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban.   Buck
Rogers, képregény és science-fiction figura. ........................................................................................5 000

Sci-fi és fantasy könyvek és tárgyak
18512.Vegyes sci-fi és fantasy könyvtétel, 10 db:  Robert A. Heinlein: Stranger in a Strange Land. New

York,1968., Berkley Medallion Books. Angol nyelven. Kiadói papírkötés.;   Alan Scott: The Anthrax
Mutation. New York, 1976. Pyramid Books. Angol nyelven. Kiadói papírkötés.;  Richard A. Lupoff:
Sandworld. New York,1982,Berkley Medallion Books. Angol nyelven. Kiadói papírkötés.;   Philip
José Farmer 2 könyve: To your scattered bodies go.; The dark design. New
York,1980-1978,Berkley Books. Angol nyelven. Kiadói papírkötés.;  Zach Hughes: Seed of the
gods. New York, 1975., Berkley Medallion Books. Angol nyelven. Kiadói papírkötés.;  Sir Arthur
Conan Doyle: The Lost World. New York, 1993., TOR. Angol nyelven. Kiadói papírkötés.;  George
R. Stewart: Earth Abides. New York,én., Fawcett Crest. Angol nyelven. Kiadói papírkötés.;  Dorothy
Macardle: The uninvited. New York,é.n.,Bantam Books. Angol nyelven. Kiadói papírkötés, kopott
borítóval.;  War of the Worlds: Global dispatches. Edited by Kevin J. Anderson. New
York,1996,Bantam Books. Angol nyelven. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.; ........2 800

18513.John Christopher: The Tripods Trilogy. The White Mountains. The City of Gold and Lead. The Pool
of Fire. New York, én., Collier Books. Angol nyelven. Kiadói kartontokban, kiadói papírkötések,
bontatlan zsugofóliában, szép állapotban. ............................................................................................2 800
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18514.1975 2nd Annual Golden Scroll Awards - The Academy of Science Fiction Fantasy and Horror
Films. Mayfair Music Hall Theatre, Januar 7, 1975. Programfüzet, 2 sztl. lev., benne az Oscar és
Golden Globe díjat is nyert The Exorcist (Ördögüző) c. filmmel. ..........................................................3 000

18515.1978 Science Fiction Film Awards. Szerk.: Donald A. Reed. Volume one, Number one, Ltd. edition,
1, 000 copies. Los Angeles, The Academy of Science Fiction Fantasy and Horror Films, díjátadó
prospektus, 6 sztl. lev. Angol nyelven. Benne fekete-fehér fotókkal, rajta Mark Hamill, William
Shatner, Charlton Heston, Papírkötés. .................................................................................................3 000

18516.1984 'Spock Lives' Star Trek filmes üvegpohár, "Star Trek III.: Search for Spock", Paramount
Pictures Co.,jelzett, szép, gyűjtői állapotban, m: 14 cm ........................................................................2 400

18517.1993 X-Men #1 Toys 'R' Us Limited edition, Marvel képregény, jó állapotban. ....................................2 000

Nemesfém dísztárgyak, ékszerek, drágakövek
19000.Arany (Au/18K) Fonott karkötő, jelzett, h: 19,5 cm, nettó: 65,5g / 18ct gold vowen bracelet,

hallmarked ......................................................................................................................................1 500 000
19001.Arany (Au/14K) karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 85,8g / Gold 14 ct bracelet hallmarked ..............1 700 000
19002.14K arany (Au) gyűrű ametiszttel és brillekkel (brill össz: 1,8ct) Jelzett. 8,9 g m: 65 .......................900 000
19003.Ezüst (Ag) antik függő, tűziaranyozással, zománcozással, drágakövekkel, barokk gyöngyökkel

ékítve. Jelzés nélkül. Korának megfelelő állapotban. Bruttó: 36g. h: 54 cm / Antique silver
pendant gold plated, with enamel and precious gemsm baroque pearls. Without mark. ..................360 000

19004.Arany (Au/14k) női "körbeköves" kanárisárga gyémánt gyűrű, sárga arany, 22 db brillel ékítve
(0,75ct/VS) m:53,5, bruttó: 3,1g, jelzett, gyémánt tanúsítvánnyal, design: Soós Ékszer. .................550 000

19005.Arany (Au/14k) női koktélgyűrű, fehér és sárga arany, ametrin kővel ékítve (7,89ct/ loupe clean),
20 db brillel ékítve (0,28ct/TW VS1) m:54,5, nettó:7,82g, bruttó: 9,4g, jelzett, certifikáttal, design:
Soós Ékszer. .....................................................................................................................................550 000

19006.Arany (Au/18k) Monogramos pecsétgyűrű, R.Z monogram, jelzett, nettó:14,5g, m: 70. ..................200 000
19007.Arany (Au/14k) vegyes tétel, részben jelzett, bruttó: 38,58 g ............................................................400 000
19008.Ezüst(Ag) angol áttört kínálótál, jelzett, 30,5×18×7 cm, nettó: 251 g ................................................100 000
19009.Arany(Au) 14K meandermintás nyaklánc, jelzés nélkül, h: 41 cm, nettó: 30,3 g ..............................340 000
19010.Arany (Au/14k) nyaklánc, jelzett, h: 39 cm, nettó: 14,5g ...................................................................150 000
19011.Ezüst (Ag) szivardoboz. Áttört, játszó puttókat ábrázoló figurális díszítéssel. Mesterjeggyel

XIX.sz. vége, Vékony fa betéttel. Br: 490 g, 20x11x6 cm / Silver cigar box with puttos. Thin wood
inlay. gr: 490 g 20x11x6 cm ..............................................................................................................160 000

19012.Ezüst (Ag) tálca. Art deco fazon. Dianás jellel jelzett, mesterjegyes 46x31 cm, 702 g .....................160 000
19013.Arany (Au/9k) gyűrű moissanittal (Moissanite), kő átmerője cca. 6 mm, jelzett, méret: 55, bruttó:

1,8 g ....................................................................................................................................................90 000
19014.Ezüst (Ag) Art Deco kínálótál, gyönyörű állapotban, 1940 körül, jelzett, d: 24 cm, nettó: 303g ..........85 000
19015.Ezüst (Ag) kínáló, asztalközép, üvegbetét nélkül. Jelzett. nettó 171 g m: 18 cm ...............................85 000
19016.Ezüst (Ag) vésett doboz, fabetéttel, jelzett, 14x20cm, bruttó: 548g ....................................................85 000
19017.Arany (Au/14k) nyaklánc, jelzett, nettó: 13g, h: 60 cm ......................................................................220 000
19018.Arany (Au/14K) Design karreif, jelzett, d: 6 cm, nettó: 9,9g / 14 ct gold design arm-reif bracelet.

Hallmarked ........................................................................................................................................160 000
19019.Ezüst (Ag) nyelű gyümölcsös készlet, régi dobozban, jelzett, h: 16,5 cm, cca. nettó: 120 g ..............50 000
19020.Ezüst (Ag) cigarettatartó, jelzett, m: 7,5cm, bruttó: 84,4g ...................................................................28 000
19021.Ezüst (Ag) nyelű húsos villa és kés tálaló. 25,28 cm Díszdobozban, jelzett .......................................20 000
19022.Ezüst (Ag) nyelű desszertes készlet, jelzett, dobozban, h: 18 cm, cca. nettó: 144 g ..........................24 000
19023.Ezüst (Ag) borítású asztali quartz óra, jelzett, m: 16 cm .....................................................................26 000
19024.Ezüst (Ag) kupa, vésetekkel, jelzés nélkül, fa talapzaton, m: 23,5 cm, nettó: 288g ............................55 000
19025.Ezüst (Ag) nyelű süteményes készlet, jelzett, dobozban, egyik nyél, javításra szorul. .......................48 000
19026.Ezüst (Ag) tálca és tálka, jelzett, kopott, 34x16 és 13,5 cm, nettó: 346 g ...........................................40 000
19027.Ezüst (Ag) keresztelőpohár jelzett 56 g 7 cm ......................................................................................20 000
19028.Ezüst (Ag) antik kanál. jelzett 67 g ......................................................................................................20 000
19029.Ezüst (Ag) nyeles csont tálaló villa és kanál készlet. 16 cm .................................................................5 000
19030.Ezüst (Ag) nyeles tálaló villa és kanál készlet. 30 cm ...........................................................................6 000
19031.Ezüst (Ag) nyeles tálaló villa és kések 4 db különböző 20-28 cm .........................................................8 000
19032.Ezüst (Ag) nyeles csont tálaló villa és kanál készlet. 16 cm .................................................................5 000
19033.Antik ezüst (Ag) 13 latos talpú biedermeier talpas pohár, jelzett, kopásokkal, sérülésekkel, m: 12

cm .......................................................................................................................................................10 000
19034.Ezüst (Ag) talpú üveg váza, kopott, jelzett, m: 24 cm ...........................................................................8 000
19035.Ezüst (Ag) talpú, ólomkristály váza, jelzett, erősen sérült, m: 23,5 cm .................................................1 000
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19036.Ezüst (Ag) talpú, ólomkristály váza, jelzett, erősen sérült, m: 26,5 cm .................................................1 000
19037.Ezüst (Ag) kígyó nyaklánc angyal függővel, jelzett, h: 45-50 cm, 1,9×1,5 cm, nettó: 8,2 g ..................2 000
19038.Ezüst (Ag) Baden-Württenberg kitűző, jelzett, d: 2 cm, nettó: 2,37g ....................................................1 600
19039.Ezüst(Ag) ovális szemű karkötő virág csüngőkkel, jelzett, h: 19,5 cm, nettó: 10,7 g ............................3 000
19040.14K arany zsebóra. Omikron svájci szerkezettel, vésett számlappal. Dupla, arany fedéllel, üveg

nélkül, jelzett, egy apró horpadással. Tisztításra szorul d: 4,6 cm Br. 56,64 g .................................240 000
19041.Ezüst(Ag) áttört karperec, jelzett, 6,2×5,4 cm, nettó: 9,4 g ...................................................................2 000
19042.Ezüst(Ag) nyaklánc, szív alakú függővel, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 5,8 g ..............................................4 000
19043.Ezüst(Ag) háromszálas fonott nyaklánc, jelzett, h: 44 cm, nettó: 12,9 g ...............................................4 000
19044.Ezüst(Ag) lapos kígyó nyaklánc, jelzett, pótolt fém csat, h: 45 cm, nettó: 13,2 g .................................6 500
19045.Universal (Au/18K) jelzett arany svájci karóra működő szerkezettel. Porvédőre ragasztott

hátlappal, bőr szíjjal, d: 32 mm .........................................................................................................120 000
19046.Ezüst(Ag) leveles fülbevalópár apró kövekkel, jelzett, h: 2,8 cm, bruttó: 3,19 g ...................................5 000
19047.Zafír, kezelt, 4,8 cts ovális csiszolással ................................................................................................7 000
19048.Arany (Au/14k) köves gyűrű, jelzett, m: 55 bruttó: 5,6gm ...................................................................80 000
19049.Ezüst (Ag) köves, pillangós fülbevaló, jelzett, kőhiány, bedugón kis deformáció, bruttó: 3g ................2 600
19050.Ezüst (Ag) borostyános nyaklánc, jelzett, h: 50 cm, bruttó: 8,3g ..........................................................4 000
19051.Rubin, kezelt, 6,26 cts ovális csiszolással ............................................................................................9 500
19052.Smaragdcsiszolású akvamarin, 2,84 cts ...............................................................................................9 500
19053.Ovális csiszolású rubin 5,24ct ...............................................................................................................9 500
19054.Sakktábla csiszolású citrin ....................................................................................................................9 500
19055.Ezüst (Ag) óralánc, jelzett, h: 34 cm, nettó: 4g .....................................................................................5 500
19056.Akvamarin ovális cabosan csiszolás, Brazília 6,56 cts 20 mm .............................................................9 500
19057.Ezüst (Ag) vegyes ezüst ékszerek, részben jelzett, nettó:45,6g ...........................................................9 500
19058.Malachit lap 67g, 6,5x5cm ..................................................................................................................12 000
19059.Tanzanit köves ezüst (Ag) gyűrű 0,5 cts 2,47g m: 56 Jelzett ..............................................................20 000
19060.Tanzanit köves ezüst (Ag) gyűrű 0,5 cts 2,63 g Jelzett m: 56 .............................................................18 000
19061.Rubin köves ezüst (Ag) gyűrű 3,3 cts 3,76 g Jelzett m: 56 .................................................................18 000
19062.Exkluzív gránát köves ezüst (Ag) gyűrű 0,8 cts 3,04 g Jelzett m: 55 ..................................................20 000
19063.Akvamarin 3,08 cts ovális csiszolással ...............................................................................................20 000
19064.Smaragd csiszolású akvamarin 1,12ct ................................................................................................26 000
19065.Ezüst (Ag) fülbevaló, jelzett. ónix kővel 35 mm .....................................................................................9 500
19066.Nyers gyémánt 1,11 cts ......................................................................................................................40 000
19067.Csillag zafír. Cabosan csiszolás 25,33 cts 18 mm ..............................................................................48 000
19068.Watermelon (dinnye) turmalin smaragd csiszolású, Brazilia, Cruzeiro bánya, 10x8x5 mm ................65 000
19069.Türkiz nyaklánc ezüst szerelékkel. Kezelt 52 cm ..................................................................................7 000
19070.Ezüst (Ag) keleti sárkánymotívumos gyűrű türkizzel, jelzett, bruttó: 4,5 g, m: 54 .................................7 000
19071.Zambiai smaragd, baguette csiszolással, 0,90 cts ..............................................................................16 000
19072.Fantázia ametiszt, 3,42ct. .....................................................................................................................4 800
19073.Ovális csiszolású ametiszt, 2,59ct. .......................................................................................................4 000
19074.Óarany brill csiszolású gyémánt, 0,5ct. .............................................................................................120 000
19075.Csiszolt Blue-flash labradorit cabochon 30 g 5 db ................................................................................7 000
19076.Régi szovjet ezüst (Ag) bross, ásvánnyal, jelzett. 5x2,5 cm .................................................................9 500
19077.Ezüst (Ag) gyűrű türkizzel, jelzett, bruttó: 5,2 g, m: 52 ..........................................................................7 000
19078.Rubin zoizite csiszolt féldrágakő kabochon 18 gramm, 40x30 mm ......................................................4 800
19079.Smaragdcsiszolású akvamarin, 1,83 cts ...............................................................................................7 000
19080.Labradorit holdkő, 4ct ............................................................................................................................4 800
19081.Nyers gyémánt, 0,25ct ........................................................................................................................34 000
19082.Nemes korall nyaklánc ezüst (Ag) szerelékkel 4-5,7 mm, h: 55 cm ....................................................24 000
19083.Ezüst (Ag) medál türkízzel 5x3 cm 8,5 g .............................................................................................20 000
19084.Arany (Au/18k) szerelékes, faragott korall, Buddaha, medál, jelzett, bruttó: 2,58g ............................34 000
19085.Nyers gyémánt, 1,36ct ........................................................................................................................65 000
19086.Akvamarin 4,92 ct smaragd csiszolással ..........................................................................................100 000
19087.Kolumbiai smaragd kaboson csiszolással, 2 db, 5,27 cts ...................................................................16 000
19088.100 cts gyémántpor 0-0,5 polírozáshoz ..............................................................................................16 000
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19089.Ezüst (Ag) tubákos szelence, lovaskocsi motívummal, kopásokkal, Bécsi Diannás jellel, 5,5x10
cm, nettó: 122g ...................................................................................................................................38 000

19090.Ezüst (Ag) domborműves négyzet medál (kőhiánnyal), lánccal, 10,9 g, 4,5x4,5 cm ............................3 400
19091.Ezüst (Ag/925) Női gyűrű gyökér smaragddal ékítve. br:5,1g, m:55, jelzett .......................................30 000
19092.Ezüst (Ag) Szecessziós női alak, pecsétnyomó, jelzés nélkül, ismeretlen címeres vésettel, m: 8,5

cm. Bruttó: 90g ....................................................................................................................................44 000
19093.Arany (Au/14k) gyűrű, 18 db cirkóniával ékítve, jelzett, m: 50. bruttó: 4,8 g .......................................80 000
19094.Ezüst (Ag) masszív cigarettatárca, jelzett, 9x8cm, nettó: 113,5g .......................................................28 000
19095.Ezüst (Ag/925) Női gyűrű törmelék smaragddal és rubinnal ékítve. br:10,9g, m:59, jelzett ................40 000
19096.4 db különféle ezüst (Ag) gyűrű, jelzettek, össz. nettó: 11,2 g, m: 53-58 ..............................................8 000
19097.Ezüst(Ag) rózsás nyelű teáskanál, jelzett, h: 12,8 cm, nettó: 72,3 g ...................................................24 000
19098.Ezüst(Ag) 6 db teáskanál, jelzett, h: 15 cm, nettó: 168,8 g .................................................................40 000
19099.Ezüst (Ag) PANDORA nyaklánc, jelzett, h: 41 cm nettó: 24,5g ..........................................................12 000
19100.Ezüst (Ag) vegyes ezüst ékszerek, részben jelzett, bruttó: 68 g .........................................................40 000
19101.Ezüst (Ag) kígyós lánc 11,98 g ...........................................................................................................10 000
19102.Ezüst (Ag) 2db karlánc, jelzett, nettó: 9,1g ...........................................................................................4 200
19103.Ezüst(Ag) gyűrű zománcozott díszítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 13,9 g .......................................12 000
19104.Ezüst (Ag) mártogatós toll medál, jelzés nélkül, h: 7 cm, bruttó: 2g .....................................................8 000
19105.Ezüst (Ag) nyaklánc, csont ékítéssel, jelzett, h: 59 cm, bruttó: 6,7 g ....................................................8 000
19106.Ezüst (Ag) antik markazitos klipsz, jelzett, bruttó: 7 g ...........................................................................6 000
19107.Ezüst (Ag) charmos karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 30 g ..................................................................50 000
19108.Ezüst (Ag) peremű bajuszfésű, h: 8 cm, bruttó: 4g, jelzett. ...................................................................8 000
19109.Arany (Au) 14K mandzsettagombpár obszidián-gyöngyös díszítéssel, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 3,3 g .50 000
19110.Arany (Au) 14K plasztikus oroszlán függő, jelzett, 2×2 cm, nettó: 4,1 g .............................................65 000
19111.Ezüst (Ag/925) borostyános fülbevaló, jelzés nélkül, bruttó: 3,42g .......................................................4 800
19112.Ezüst (Ag/925) borostyános fülbevaló, jelzés nélkül, bruttó: 3,04g .......................................................4 800
19113.Arany (Au/14k) igazgyöngy nyaklánc, fehérarany és zafírokkal ékített kapoccsal. Jelzett, h: 40 cm,

gyöngyméret: 5mm .............................................................................................................................48 000
19114.Arany (Au/14k) fényképtartós medál, jelzett, 3,5x2,3cm, bruttó: 6,2g .................................................80 000
19115.Arany (Au/18k) Karperec, jelzett, töltött!!!, bruttó: 10,6g, d: 6,5 cm ..................................................100 000
19116.Ezüst(Ag) kereszt színes kövekkel, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 3,3 g .........................................................5 000
19117.Ezüst(Ag) zománcozott gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 5,9 g .............................................................6 000
19118.Arany (Au) 14K lapos pancer karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 1,9 g ..................................................30 000
19119.Ezüst(Ag) figaro karkötő, jelzett, h: 21 cm, nettó: 5,6 g ........................................................................2 400
19120.14k Arany (Au) gyűrű, jelzett pár 1,1 g ................................................................................................16 000
19121.Ezüst (Ag) fehér köves karkötő, jelzett, bruttó: 13,3 g, h: 19,5 cm ........................................................6 000
19122.14k Arany (Au) gyerek fülbevaló, jelzett 0,7 g .....................................................................................16 000
19123.14k Arany (Au) gyűrű, jelzett 1,6 g, m: 65 ...........................................................................................24 000
19124.14k Arany (Au) gyűrű, brilliánssal jelzett 3,1 g, m: 58 .........................................................................70 000
19125.14k Arany (Au) kereszt 0,6 g ...............................................................................................................10 000
19126.14k Arany (Au) szíves medál 0,8 g .....................................................................................................14 000
19127.14k Arany (Au) fülbevaló pár 1 g .........................................................................................................16 000
19128.14k Arany (Au) gyűrű, jelzett 1,2 g ......................................................................................................20 000
19129.Ezüst (Ag) gyufatartó, jelzett 13,1 g ......................................................................................................4 000
19130.Aranyozott ezüst (Ag) Dupont golyóstoll, jelzett, h: 13,5 cm, bruttó: 30,2 g ........................................40 000
19131.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, fehérarany (Au/14k) kapoccsal, h: 43 cm ...........................................60 000
19132.Ezüst(Ag) ékszerek, 4 db, jelzettek, nettó: 31,6 g .................................................................................6 000
19133.Háromsoros tenyésztett gyöngy karkötő, szimmetrikus, nagy gyöngyökkel, arany (Au/14k)

kapoccsal, h: 19 cm ..........................................................................................................................100 000
19134.Vegyes filigrán ezüst (Ag) ékszerek, brossok, 17,3 g ...........................................................................6 000
19135.14K arany (Au) tokos női karóra. Jelzett, nettó kb 0,5g svájci szerkezettel nem működik. d: 20 mm ...9 000
19136.Ezüst(Ag) monogramos mokkás kanál, jelzett, h: 10,5 cm, nettó: 64 g ..............................................11 000
19137.Ezüst (Ag) tiszti lánc, 1935., jelzett, bruttó: 15,4g, h: 12 cm ...............................................................28 000
19138.Ezüst (Ag) melltű kő berakással, jelzett, kissé sérült, br. 8,12 g, d: 3,5 cm ..........................................3 000
19139.Ezüst (Ag) ceruza, jelzett, h: 8 cm, bruttó: 7,1g ....................................................................................9 000
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19140.Ezüst (Ag) foglalatban borostyán melltű, jelzett, apró kopásnyomokkal, br. 9,74 g, 4x3x1,5 cm .........1 400
19141.Arany (Au) 14K sokköves fülbevalópár, jelzett, 2,7×1,4 cm, bruttó: 5,8 g ...........................................90 000
19142.Arany (Au) 14K kerek liliomos medál, jelzett, d: 2,2 cm, nettó: 3 g .....................................................55 000
19143.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc apró köves szív függővel, jelzett, állítható h: 45-50 cm, 1,5×,0,9 cm,

bruttó: 7,4 g ...........................................................................................................................................3 000
19144.Ezüst(Ag) figaro karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 2,8 g ........................................................................1 200
19145.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc "N" medállal, jelzett, állítható h: 45-50 cm, 2,4×1,3 cm, nettó: 8,1 g ...........3 400
19146.Ezüst (Ag) szecessziós cigarettatárca, apró kőberakással, belül vésett, cirill betűs (orosz v. ukrán)

felirattal. Jelzett, bruttó: 103 g, 9,5x8 cm ............................................................................................20 000
19147.Ezüst (Ag) lógós fülbevalópár fekete kövekkel. Jelzett, bruttó: 5 g .......................................................8 000
19148.Ezüst (Ag) tokos fésű, szaru sérült. Összecsukva 8,5 cm ....................................................................4 000
19149.Ezüst(Ag) delfines gyűrű, jelzett, méret: 53, nettó: 2,6 g ......................................................................1 200
19150.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc delfines medállal, jelzett, állítható h: 45-50 cm, 3,5×1,1 cm, nettó: 10,3 g ..4 200
19151.Ezüst(Ag) 5 részes szíves gyűrű, jelzés nélkül, méret: 57, nettó: 2 g ...................................................1 200
19152.Ezüst(Ag) pillangó függő, jelzés nélkül, 1,6×1,5 cm, nettó: 1,1 g ..........................................................1 000
19153.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc áttört oroszlános medállal, jelzett, állítható h: 45-50 cm, d: 1 cm, nettó:

6,7 g ......................................................................................................................................................2 800
19154.Ezüst (Ag) lila köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 3,5 g, m: 55 .......................................................................4 000
19155.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc áttört köves szív medállal, jelzett, állítható h: 45-50 cm, 2,2×1,5 cm,

nettó: 7 g ...............................................................................................................................................2 800
19156.Ezüst (Ag) gyűrű vörös és fehér kövekkel. Jelzett, bruttó: 5 g, m: 51 ...................................................4 000
19157.Ezüst (Ag) türkiz köves design gyűrű. Jelzett, bruttó: 26,2 g, m: 63 .....................................................4 000
19158.Ezüst (Ag) apró türkiz köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 5,4 g, m: 51 ...........................................................4 000
19159.Ezüst (Ag) kapcsos, óralánc, fém vadászkutya érmés, kopásokkal, jelzés nélkül, bruttó: 8,1 g .........10 000
19160.Ezüst (Ag) türkiz köves pecsétgyűrű. Jelzett, bruttó: 13,6 g, m: 58-59 .................................................4 000
19161.Ezüst(Ag) karlánc, jelzett, h: 19 cm, nettó: 12,1 g .................................................................................5 000
19162.Ezüst(Ag) nyaklánc, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 7,9 g ...............................................................................5 000
19163.Ezüst(Ag) kóstoló kanál, jelzett, h: 11 cm, nettó: 17,2 g .......................................................................7 000
19164.Ezüst (Ag) elefánt, jelzett, m: 3 cm, nettó: 41,6g ................................................................................26 000
19165.Ezüst (Ag) rózsaszín köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 4,6 g, m: 57,5 .........................................................4 000
19166.Ezüst (Ag) nyaklánc, jelzett, h: 60 cm, nettó: 14,3g ............................................................................12 000
19167.Ezüst (Ag) gyűrű világoskék kővel. Jelzett, kis kopással, bruttó: 8 g, m: 55,5 ......................................4 000
19168.Ezüst (Ag) áttört gyűrű csontberakással. Jelzett, bruttó: 5,6 g, m: 51 ...................................................4 000
19169.Ezüst (Ag) malachit köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 6,1 g, m: 54 ..............................................................4 000
19170.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc áttört szív medállal, jelzett, állítható h: 45-50 cm, 1,6×1,2 cm, nettó: 6,9 g .2 800
19171.Ezüst (Ag) masnis gyűrű. Jelzett, nettó: 10,7 g, m: 57 ..........................................................................4 000
19172.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc áttört pillangó medállal, jelzett, állítható h: 45-50 cm, nettó: 7,8 g ...............3 000
19173.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc Poszeidón medállal, jelzett, állítható h: 45-50 cm, 2,5×1,5 cm, nettó: 7,5 g

...............................................................................................................................................................3 000
19174.Ezüst (Ag) óralánc, jelzés nélkül, h: 32 cm, nettó: 12,5g ....................................................................12 000
19175.Ezüst (Ag) óralánc, egyik kapocs fém, jelzett, h: 36 cm, bruttó: 7,7g .................................................10 000
19176.Ezüst (Ag) karperec, jelzett, 5,1 g .........................................................................................................1 600
19177.Ezüst (Ag) gyűrű zöld és fehér kövekkel. Jelzett, bruttó: 4,3 g, m: 51 ..................................................4 000
19178.Ezüst(Ag) karkötő fekete díszítéssel, jelzett, h: 21 cm, bruttó: 25 g .....................................................7 000
19179.Ezüst (Ag) piros köves design gyűrű. Jelzett, bruttó: 12,8 g, m: 63 ......................................................4 000
19180.Ezüst (Ag) design gyűrű Swarovski kristályokkal. Jelzett, bruttó: 6,7 g, m: 55 .....................................4 000
19181.Ezüst (Ag) fehér köves gyűrű. Jelzett, kis kopással, bruttó: 6,3 g, m: 54,5 ...........................................4 000
19182.Ezüst (Ag) türkiz köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 4,6 g, m: 49 ...................................................................4 000
19183.Ezüst (Ag) fehér köves gyűrű. Jelzett, kis kopással, bruttó: 10,3 g, m: 58 ............................................4 000
19184.Ezüst (Ag) filigrán gyűrű kék kövekkel, bruttó: 4,4 g, m: 53 ..................................................................4 000
19185.Ezüst (Ag) gyűrű színes kővel. Jelzett, bruttó: 3,7 g, m: 52-53 .............................................................4 000
19186.Ezüst (Ag) türkiz köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 3,6 g, m: 54 ...................................................................4 000
19187.Ezüst (Ag) rózsaszín és fehér köves gyűrű. Jelzett, kis kopással, bruttó: 5,7 g, m: 56,5 .....................4 000
19188.Ezüst (Ag) piros köves design gyűrű. Jelzett, bruttó: 9 g, m: 57 ...........................................................4 000
19189.Ezüst (Ag) köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 3,3 g, m: 53 ............................................................................4 000
19190.Ezüst (Ag) piros köves design gyűrű. Jelzett, bruttó: 19,1 g, m: 56 ......................................................4 000
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19191.Ezüst (Ag) design gyűrű borostyánszínű kővel. Jelzett, bruttó: 8,5 g, m: 57,5 .....................................4 000
19192.Ezüst (Ag) türkiz köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 4,4 g, m: 55 ...................................................................4 000
19193.Ezüst (Ag) gyűrű apró kék kővel. Jelzett, bruttó: 2,7 g, m: 50 ...............................................................4 000
19194.Ezüst (Ag) gyűrű kék kővel. Jelzett, bruttó: 7 g, m: 55 ..........................................................................4 000
19195.Aranyozott ezüst (Ag) karikagyűrű kövekkel. Jelzett, bruttó: 3,4 g, m: 57 ............................................4 000
19196.Arany (Au) 14K zabszemes nyaklánc, jelzett, pótolt kapocs, h: 41 cm, nettó: 9,6 g .........................170 000
19197.Arany (Au) 14K négyzetes köves fülbevalópár, jelzett, 1×1,7 cm, bruttó: 2,8 g ..................................50 000
19198.Ezüst(Ag) masszív király karkötő, jelzett, h: 20 cm, nettó: 25,8 g .......................................................11 000
19199.Ezüst(Ag) legyezős gyűrű, jelzett, méret: 54, nettó: 6 g ........................................................................2 400
19200.Ezüst(Ag) vékony pálcikás karkötő, jelzett, h: 20 cm, nettó: 1,1 g ........................................................1 200
19201.Arany (Au) 14K mackó függő, jelzett, h: 2,7×0,8 cm, nettó: 1,7 g .......................................................30 000
19202.Arany (Au) 14K életfa függő, jelzett, h: 2,5×1,6 cm, nettó: 0,9 g ........................................................16 000
19203.Ezüst (Ag) gyűrű kis kövekkel. Jelzett, minimális deformációval, bruttó: 2,2 g, m: 57 ..........................4 000
19204.Ezüst(Ag) fekete köves gyűrű, jelzett, méret: 58, bruttó: 4 g ................................................................2 000
19205.Aranyozott ezüst (Ag) gyűrű apró kövekkel. Jelzett, bruttó: 8,3 g, m: 56,5 ...........................................4 000
19206.Aranyozott ezüst (Ag) zöld és fehér köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 6,8 g, m: 53 .....................................4 000
19207.Ezüst (Ag) áttört gyűrű zöld kővel. Jelzett, bruttó: 4,2 g, m: 53 .............................................................4 000
19208.Aranyozott ezüst (Ag) sárga és fehér köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 11,2 g, m: 54 .................................4 000
19209.Aranyozott ezüst (Ag) rózsaszín és fehér köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 4,4 g, m: 51 ............................4 000
19210.Ezüst (Ag) design karikagyűrű. Jelzett, nettó: 8,5 g, m: 56,5 ................................................................4 000
19211.Ezüst (Ag) karikagyűrű fekete zománccal. Jelzett, bruttó: 3,4 g, m: 56 ................................................4 000
19212.Ezüst (Ag) gyűrű kék kővel. Jelzett, bruttó: 12,5 g, m: 58 .....................................................................4 000
19213.Ezüst (Ag) gyűrű piros zománccal és kővel. Jelzett, bruttó: 9,6 g, m: 56,5 ...........................................4 000
19214.Ezüst (Ag) fűszeres kanálka, érméből 4 g ............................................................................................3 000
19215.Ezüst (Ag) tálka, jelzett 16,7 g 9 cm ......................................................................................................5 000
19216.Ezüst (Ag) fűszeres kanálka, 5,8 g .......................................................................................................3 000
19217.Ezüst (Ag) gyűrű 2 db jelzett, br 2,81 g, m: 51,52 .................................................................................4 000
19218.Ezüst (Ag) gyűrű 2 db jelzett, br 2,68 g, m_: 56, 53 ..............................................................................4 000
19219.Ezüst (Ag) szív medál medál, jelzett, nettó: 7,58g , 4x4 cm .................................................................4 000
19220.Ezüst (Ag) tálka, jelzett 19 g 9 cm .........................................................................................................5 000
19221.Ezüst (Ag) 2 db gyűrű m: 54 és 1 db fülbevalópár, jelzett, bruttó: 4,55g ..............................................2 000
19222.Ezüst (Ag) életfát őrző oroszlánok medál, láncon, jelzett, nettó: 32,18g , h: 48 cm ............................15 000
19223.Ezüst (Ag) nemesi, tiszti mandzsettagomb pár, koronás, buzogányos-pajzsos címerrel. Jelzett,

nettó: 8,1 g ............................................................................................................................................6 000
19224.Thomas Sabo ezüst (Ag) design fülbevaló, apró fekete kövekkel. Jelzett, bruttó: 5,6 g .....................10 000
19225.Ezüst (Ag) köves fülbevalópár. Jelzett, bruttó: 1 g ................................................................................3 000
19226.Arany (Au/14k) gyűrű, 1 db tenyésztett gyönggyel és 1 db brillel (0,05 ct) díszítve. Jelzett, bruttó:

5,1 g, m: 61 .......................................................................................................................................140 000
19227.Ezüst (Ag) sötétzöld köves, virágos díszítésű gyűrű. Jelzett, bruttó: 4,5 g, m: 58 ................................4 000
19228.Ezüst (Ag) malachit berakásos ovális gyűrű. Jelzett, bruttó: 2,6 g, m: 51,5 ..........................................4 000
19229.Ezüst (Ag) karperec gyöngyházberakásokkal, kis deformálódással, jelzett, d: 5,5 cm, bruttó: 10g ......4 000
19230.Ezüst (Ag) fülbevalópár, sárga opál kővel. Jelzett, bruttó: 3,4 g ...........................................................4 000
19231.Ezüst (Ag) rózsaszín köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 5 g, m: 55 ...............................................................4 000
19232.Arany (Au/18k) gyűrű, 1 db tenyésztett gyönggyel és 2 db brillel (0,06 ct). Jelzett, bruttó: 7,4 g,

m: 57 .................................................................................................................................................180 000
19233.Ezüst (Ag) egyedi formájú gyűrű apró kövekkel. Jelzett, kőhiánnyal, bruttó: 5 g, m: 55 .......................4 000
19234.Fehérarany (Au/14k) gyűrű, 2 db tenyésztett gyönggyel és 2 db apró brillel (0,02 ct) díszítve.

Jelzett, bruttó: 5 g, m: 61 ...................................................................................................................120 000
19235.Ezüst (Ag) gyűrű fehér kövekkel. Jelzett, bruttó: 2,6 g, m: 57 ...............................................................4 000
19236.Ezüst(Ag) bross, jelzett, 4×9 cm, nettó: 14,6 g ...................................................................................11 000
19237.Ezüst (Ag) ovális köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 18 g, m: 52,5 ................................................................4 000
19238.Ezüst (Ag) kövekkel díszített design fülbevalópár. Jelzett, bruttó: 6,1 g ...............................................6 000
19239.Ezüst (Ag) gyűrű rózsaszín kövekkel. Jelzett, bruttó: 5,1 g, m: 54 .......................................................4 000
19240.Ezüst (Ag) gyűrű piros kővel. Jelzett, bruttó: 10,8 g, m: 56,5 ................................................................4 000
19241.Ezüst (Ag) design gyűrű borostyánszínű kővel. Jelzett, kis kopással, bruttó: 2,9 g, m: 57 ...................4 000
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19242.Ezüst (Ag) régi köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 3,9 g, m: 54,5 ..................................................................4 000
19243.Ezüst (Ag) fehér köves áttört gyűrű. Jelzett, bruttó: 8,7 g, m: 55 ..........................................................4 000
19244.Ezüst (Ag) zöld köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 6,8 g, m: 53-54 ................................................................4 000
19245.Ezüst (Ag) csillag formájú gyűrű piros kővel. Jelzett, kis kopással, bruttó: 23,1 g, m: 57 .....................4 000
19246.Aranyozott ezüst (Ag) gyűrű piros kövekkel. Jelzett, bruttó: 11 g, m: 55-56 .........................................4 000
19247.Ezüst (Ag) régi zöld köves gyűrű, bruttó: 5,1 g, m: 52 ..........................................................................4 000
19248.Ezüst (Ag) világoskék köves gyűrű, bruttó: 1,8 g, m: 50-51 ..................................................................4 000
19249.Aranyozott ezüst (Ag) gyűrű kék és fehér kövekkel. Jelzett, bruttó: 4,6 g, m: 54 .................................4 000
19250.Ezüst (Ag) rózsaszín köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 4,6 g, m: 55 ............................................................4 000
19251.Ezüst (Ag) kövekkel kirakott, feliratos gyűrű. Jelzett, bruttó: 18,8 g, m: 55-56 .....................................4 000
19252.Ezüst (Ag) apró fehér köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 2,1 g, m: 51,5 ........................................................4 000
19253.Ezüst (Ag) bordázott design gyűrű. Jelzett, 15,8 g, m: 59-60 ...............................................................4 000
19254.Ezüst (Ag) gyűrű világoskék kővel. Jelzett, kis kopással, bruttó: 7,2 g, m: 58 ......................................4 000
19255.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc korall medállal, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 10,5 g ...........................................9 000
19256.Ezüst(Ag) gyűrű kővel, jelzett, méret: 53, bruttó: 4,7 g .........................................................................2 800
19257.Ezüst(Ag) csillagos fülbevalópár, jelzett, kőhiánnyal, h: 2 cm, bruttó: 3,2 g .........................................2 800
19258.Ezüst (Ag) zöld és fehér köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 7 g, m: 50 ..........................................................4 000
19259.Ezüst(Ag) nyaklánc pillangós középrésszel, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 7,7 g ..........................................4 600
19260.Ezüst(Ag) fülbevalópár zöld kővel, jelzett, sérült kővel, laza kapoccsal, bruttó: 5,9 g ..........................5 500
19261.Ezüst(Ag) fülbevalópár gránáttal, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 11,9 g ..........................................................8 000
19262.Ezüst(Ag) medál, 5 db, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 8,07 g ..........................................................4 000
19263.Ezüst(Ag) fülbevalópár fekete kővel, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 8,5 g ....................................................4 600
19264.Ezüst(Ag) shamballa gyönggyel díszített fülbevalópár, jelzett, d: 2,5 cm, bruttó: 5,3 g ........................3 000
19265.Ezüst(Ag) nyaklánc szintetikus rubinos medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 7,8 g ..................................6 000
19266.Ezüst(Ag) nyaklánc szintetikus rubinnal díszített medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 4,4 g ...................5 000
19267.Aranyozott ezüst(Ag) fülbevalópár, jelzett, bruttó: 4,2 g .......................................................................3 000
19268.Ezüst(Ag) gyűrű szintetikus rubinnal, jelzett, méret: 59, bruttó: 4,9 g ...................................................4 000
19269.Ezüst(Ag) fülbevalópár kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 9,6 g ...............................8 000
19270.Ezüst(Ag) fülbevalópár kék kővel, jelzés nélkül, h: 3 cm, bruttó: 6,5 g .................................................5 000
19271.Ezüst(Ag) gyűrű füstszínű üveg kővel, jelzett, méret: 58 cm, bruttó: 13,9 g .........................................7 000
19272.Ezüst(Ag) fülbevalópár korallal, jelzés nélkül, bruttó: 3 g ......................................................................2 000
19273.Ezüst(Ag) apró fekete-fehér kövekkel kirakott fülbevalópár, jelzés nélkül, h: 3,5 cm, bruttó: 4,6 g ......2 800
19274.Ezüst(Ag) gyűrű szintetikus rubinnal, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,5 g ...................................................3 800
19275.Ezüst(Ag) gyűrű szintetikus rubinnal, jelzés nélkül, méret: 54, bruttó: 10,5 g .......................................9 000
19276.Ezüst(Ag) medál, 5 db, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 12,4 g ..........................................................6 000
19277.Ezüst(Ag) fülbevalópár szintetikus rubinnal, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 6,2 g ............................................7 000
19278.Ezüst(Ag) nyaklánc szintetikus rubin díszítéssel, jelzett, h: 46 cm, bruttó: 9,5 g ..................................7 000
19279.Ezüst(Ag) gyűrű ametiszttel, jelzett, méret: 55, bruttó: 15,6 g ..............................................................9 000
19280.Ezüst(Ag) gyűrű szintetikus rubinnal, jelzett, méret: 56, bruttó: 3,7 g ...................................................4 000
19281.Ezüst(Ag) gyűrű gránáttal, jelzett, méret: 53, bruttó: 8,1 g ....................................................................5 000
19282.Ezüst(Ag) fülbevalópár szintetikus rubinnal, jelzett, d: 2,5 cm, bruttó: 16,1 g .....................................10 000
19283.Ezüst(Ag) gyűrű szintetikus smaragddal és rubinnal, jelzett, méret: 54, bruttó: 12,7 g ........................7 000
19284.Ezüst(Ag) fülbevalópár szintetikus rubinnal, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 7,4 g .........................................6 500
19285.Ezüst(Ag) 3 pár fülbevalópár, jelzettek, bruttó: 8,2 g ............................................................................4 000
19286.Ezüst(Ag) csepp alakú fülbevalópár szintetikus rubinnal, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 7,8 g .....................6 500
19287.Ezüst(Ag) fülbevalópár szintetikus rubinnal, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 9,2 g ............................................8 000
19288.Ezüst(Ag) karkötő színes kövekkel kirakva, jelzett, h: 18 cm, bruttó: 15,17 g ....................................12 000
19289.Ezüst(Ag) fülbevalópár apró kövekkel, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 5 g .......................................................3 800
19290.Ezüst(Ag) nyaklánc gyöngyház medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 4,8 g ..............................................4 600
19291.Ezüst(Ag) fülbevalópár piros kővel, jelzett, d: 1,8 cm, bruttó: 7,7 g ......................................................6 000
19292.Ezüst(Ag) virágos, köves fülbevalópár, jelzett, h: 1,6 cm, bruttó: 5,3 g ................................................4 600
19293.Ezüst(Ag) medál, 5 db, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 10,6 g ..........................................................6 000
19294.Ezüst(Ag) fülbevalópár nagyméretű tenyésztett gyönggyel, jelzett, d: 1,5 cm, bruttó: 8,38 g .............12 000
19295.Ezüst(Ag) kerek köves fülbevalópár, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 3,5 g .......................................................3 400
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19296.Ezüst(Ag) medál, 5 db, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 13,1 g ..........................................................7 000
19297.Ezüst(Ag) gyűrű türkizzel, jelzett, méret: 61, bruttó: 11,13 g ................................................................7 000
19298.Ezüst(Ag) Mickey egeres gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 4,8 g ..........................................................4 000
19299.Ezüst(Ag) antik angol cukorcsipesz, jelzett, h: 15 cm, nettó: 48,4 g ...................................................26 000
19300.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzés nélkül, méret: 53, bruttó: 7,7 g ........................................................................6 000
19301.Ezüst(Ag) kék köves gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 4,1 g ..................................................................3 400
19302.Ezüst(Ag) fülbevalópár korallal, jelzés nélkül, d: 3 cm, bruttó: 5,8 g .....................................................5 000
19303.Ezüst(Ag) fülbevalópár lila kővel, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 8,1 g ..........................................................7 000
19304.Ezüst(Ag) nyaklánc köves medállal, jelzett, h: 52 cm, bruttó? 4,6 g .....................................................4 400
19305.Aranyozott ezüst(Ag) fülbevalópár, jelzés nélkül, h: 3,5 cm, nettó: 7,1 g ..............................................9 000
19306.Ezüst(Ag) mokkás kanál, 6 db, jelzett, h: 9,8 cm, nettó: 51,7 g ..........................................................20 000
19307.Ezüst(Ag) kerek fülbevalópár, jelzett, h: 4 cm, nettó: 13,3 g .................................................................9 000
19308.Ezüst(Ag) levélmintás kávéskanál, jelzett, h: 11 cm, nettó: 74,9 g .....................................................30 000
19309.Ezüst(Ag) orosz karperec gazdagon díszítve, jelzett, 5,5×7 cm, nettó: 39,4 g ...................................30 000
19310.Arany (Au/14k) gyűrű brillel, jelzett, bruttó: 1,8 g, m: 57. Műanyag dobozban. ...................................40 000
19311.Ezüst(Ag) szalvétatartó, jelzett, 14,5×9 cm, nettó: 87,7 g ...................................................................34 000
19312.Ezüst (Ag) cukorfogó jelzett 35 g ........................................................................................................12 000
19313.Ezüst (Ag) fűszeres edényke. jelzett 34,4 g ........................................................................................12 000
19314.Ezüst (Ag) aranyozott virág formájú bross gyönggyel, jelzés nélkül, bruttó: 3,2 g + ezüstözött

madárka fészkével markazitos bross ....................................................................................................4 200
19315.Ezüst (Ag) 4 db Szecessziós női alak, pecsétnyomó, jelzés nélkül, ismeretlen címeres vésettel,

m: 8,5 cm. Bruttó: 362g .....................................................................................................................160 000
19316.Nagy rózsakvarc golyó d: 55 mm ..........................................................................................................6 500
19317.Ezüst (Ag) karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 4,35g ................................................................................4 000
19318.Ezüst (Ag) lapokkal díszített bársony dobozka, jelzett, 10x8,5 cm .......................................................6 500
19319.Bécsi ezüst (Ag) csukát ábrázoló dugó dísz. Jelzett, mesterjegyes 123 g, 8 cm / Vienna silver cork

ornament with pike-fish on top. Marked, hallmarked 123 g, 8 cm .......................................................60 000
19320.Ezüst(Ag) rózsás nyelű tortalapát, jelzett, h: 21,3 cm, nettó: 48,6 g ...................................................18 000
19321.Ezüst(Ag) rózsás nyelű süteményes lapát, jelzett, h: 20 cm, nettó: 46,1 g .........................................16 000
19322.Ezüst (Ag) levél alakú tálka, jelzett, nettó: 56g, 15,5x14 cm .................................................................5 500
19323.Ezüst (Ag) szalvétagyűrű, , jelzett, kis deformálódással, d: 5 cm, nettó: 34,4g ..................................12 000
19324.Ezüst (Ag) gyertyatartó, jelzett, m: 10,5 cm, nettó: 81,60g .................................................................38 000
19325.Ezüst (Ag) 2db kis tálka, jelzett, d: 12 cm, nettó: 115g .......................................................................10 000
19326.6 db Ezüst (Ag) nyelű kés, jelzett, kopott, h: 18 cm ..............................................................................6 000
19327.6 db Ezüst (Ag) nyelű villa, jelzett, kopott, h: 16 cm ..............................................................................6 000
19330.Ezüst(Ag) kaspó plasztikus árvácska virágokkal, d: 14,5 cm, nettó: 197 g .........................................70 000
19331.Ezüst (Ag) végű tortalapát, gyöngyház nyéllel, jelzett, kopott, bruttó: 55 g ...........................................6 500
19332.Ezüst (Ag) nyelű vegyes evőkészlet darabok és hamutálka, sérült, vegyes méret, jelzett, bruttó: 371

g ............................................................................................................................................................5 000
19333.Ezüst (Ag) nyelű tortakínáló, h: 25-28 cm ...........................................................................................20 000
19334.Ezüst(Ag) főzelékes kanál és húsvilla, jelzett, h: 25 cm, nettó: 199 g .................................................26 000
19335.Ezüst(Ag) monogramos tejmerő kanál, jelzett, h: 21,5 cm, nettó: 76 g ...............................................15 000
19336.Ezüst(Ag) evőkanál, 2 db, jelzett, egyik kis horpadásokkal, h: 22,5 cm, nettó: 118 g .........................22 000
19337.Ezüst(Ag) rózsás nyelű desszertes villa, 4 db, jelzett, h: 14 cm, nettó: 67,7 g ...................................24 000
19338.Doxa by Aubry 14k arany (Au) kézi felhúzós női karóra, eredeti dobozában, papírkokkal, bőr

szíjjal, működő, jó állapotban, jelzett d: 21 mm .................................................................................100 000
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Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 434. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10000 500000
10002 200000
10004 5000
10005 36000
10006 38000
10009 4400
10010 12000
10013 3000
10014 3600
10015 5000
10021 17000
10022 65000
10023 5000
10025 90000
10026 2600
10028 60000
10029 12000
10030 28000
10032 9500
10034 11000
10036 4000
10041 4000
10043 6500
10045 28000
10046 40000
10048 26000
10049 5500
10050 9500
10051 4800
10059 15000
10061 1200
10063 3800
10065 8500
10066 28000
10069 22000
10076 48000
10077 10000
10078 8000
10083 22000
10084 2800
10086 7000
10088 19000
10097 4600
10098 22000
10100 1200
10101 5000
10102 24000
10103 8000
10104 32000
10107 4600
10108 36000
10110 14000
10111 24000
10115 2600

10116 2800
10117 80000
10123 42000
10125 2400
10129 10000
10135 26000
10138 3000
10146 30000
10157 10000
10162 9500
10163 11000
10164 14000
10168 15000
10170 9000
10171 1000
10173 1600
10176 16000
10177 40000
10179 10000
10181 12000
10183 8000
10184 2800
10185 3000
10186 3000
10187 3000
10188 3200
10189 3000
10190 3000
10191 3000
10192 3000
10198 9000
10200 9000
10201 9000
10202 9000
10204 9500
10205 9000
10208 9000
10212 6000
10213 22000
10214 55000
10215 3800
10217 8500
10218 8500
10219 4200
10224 18000
10226 12000
10227 2800
10228 2000
10231 22000
10233 13000
10239 16000
10240 14000
10244 9000
10245 14000

10246 11000
10248 13000
10253 30000
10254 14000
10263 3200
10270 30000
10271 28000
10272 22000
10274 4000
10276 5000
10277 5000
10281 9000
10282 2000
10284 46000
10287 12000
10289 2800
10291 30000
10293 30000
10294 4600
10296 6000
10297 5000
10299 6000
10302 55000
10304 19000
10312 3800
10313 3800
10317 28000
10318 1800
10319 40000
10320 26000
10321 13000
10322 16000
10323 2600
10327 4000
10329 34000
10336 2600
10338 110000
10341 9000
10342 15000
10349 15000
10350 8000
10352 18000
10354 14000
10358 15000
10359 19000
10362 55000
10364 22000
10367 120000
10370 7000
10374 14000
10375 15000
10381 9000
10384 16000
10386 16000

10392 4000
10393 2800
10394 2800
10395 2800
10396 3200
10397 2800
10398 5000
10400 4200
10402 7500
10403 4200
10406 4200
10407 180000
10408 5000
10410 8000
10415 34000
10416 17000
10417 30000
10423 3000
10429 70000
10433 14000
10438 3400
10439 24000
10441 7000
10442 15000
10443 3800
10444 55000
10445 13000
10446 11000
10447 7000
10448 4000
10452 4200
10453 1800
10458 14000
10462 20000
10463 60000
10466 10000
10467 11000
10468 24000
10469 8000
10470 1200
10471 2400
10472 6000
10473 6000
10474 2400
10475 1000
10476 9000
10477 5000
10482 400
10484 16000
10486 2800
10487 4200
10488 4000
10489 3000
10492 1000

10494 3200
10496 4000
10498 3200
10500 1600
10501 5500
10503 2200
10504 16000
10509 4200
10510 14000
10514 38000
10516 16000
10518 7000
10520 2000
10524 3000
10525 38000
10529 19000
10530 6000
10533 11000
10535 15000
10536 13000
10539 10000
10543 12000
10549 2800
10552 3200
10555 3000
10558 4000
10561 3000
10563 1000
10564 2000
10565 1000
10566 1200
10567 7000
10568 900
10570 2200
10574 15000
10578 2000
10581 1600
10583 3600
10584 4200
10586 6000
10587 2600
10588 2400
10590 4000
10591 10000
10594 11000
10596 8000
10599 18000
10600 6000
10602 24000
10605 2000
10606 19000
10607 5000
10608 5500
10609 40000

10611 2800
10619 2000
10624 5500
10625 5500
10626 2800
10628 3600
10630 1200
10631 2400
10632 2000
10634 2000
10635 2000
10636 3400
10637 1400
10640 6500
10643 1800
10644 2000
10645 1800
10647 2000
10648 3400
10649 800
10651 4000
10655 2600
10656 9000
10657 6000
10660 4000
10661 3800
10662 4400
10665 2000
10666 1400
10668 5500
10669 4000
10676 3800
10678 1000
10679 2800
10680 1000
10681 1000
10684 1000
10685 1000
10687 20000
10688 19000
10692 16000
10693 32000
10694 24000
10695 20000
10696 3200
10697 9000
10698 6500
10703 4000
10708 3000
10710 60000
10711 3000
10713 1400
10721 24000
10722 20000



10739 2000
10740 2000
10742 1600
10743 5000
10748 3000
10749 1600
10750 2000
10751 5500
10755 2000
10756 2000
10763 4000
10764 4000
10771 3000
10772 3000
10773 3000
10774 3000
10776 4000
10785 4000
10790 8000
10795 8000
10801 6500
10802 3200
10804 3800
10806 1200
10809 4400
10810 4800
10811 2200
10812 6000
10815 13000
10817 1200
10820 1600
10823 7000
10825 4000
10843 3000
10855 4200
10857 4000
10858 4600
10860 5500
10868 440000
10877 12000
10881 20000
10882 28000
10883 16000
10884 11000
10885 6000
10886 16000
10888 48000
10892 16000
10898 15000
10899 10000
10901 8000
10902 5500
10904 12000
10905 10000

10906 9000
10909 6000
10912 7000
10914 8000
10917 3200
10918 5500
10920 1600
10922 1200
10923 4000
10924 4600
10927 3200
10928 6000
10929 3000
10931 3400
10934 18000
10937 17000
10939 20000
10940 20000
10941 70000
10942 14000
10943 12000
10946 8000
10947 2400
10948 2400
10951 6000
10952 7500
10953 2200
10955 11000
10958 3800
10962 6000
10963 3000
10964 5500
10966 1800
10967 3600
10968 16000
10969 2000
10970 2000
10972 2000
10973 1200
10974 2800
10975 3200
10976 12000
10977 9000
10978 15000
10979 20000
10980 16000
10982 3000
10983 2000
10985 1800
10988 4600
10991 16000
10994 1400
10995 1400
10997 2800

10998 4600
10999 4000
11000 4800
11002 6000
11005 6000
11006 5000
11007 4800
11012 9000
11014 26000
11015 200
11019 5000
11021 5000
11028 6000
11031 4000
11032 8500
11033 3000
11036 4000
11041 5000
11044 13000
11045 6000
11048 8000
11052 1800
11057 2000
11058 2200
11063 3600
11065 4000
11074 2400
11076 1400
11077 1400
11080 1200
11083 2000
11087 13000
11088 4200
11090 4600
11094 1400
11098 800
11099 800
11100 800
11102 16000
11104 60000
11107 34000
11112 12000
11113 4800
11116 18000
11117 65000
11121 6000
11122 6000
11123 6000
11132 5000
11133 4000
11136 3000
11137 2600
11140 6500
11142 4000

11152 2800
11157 9000
11162 4000
11164 13000
11165 4200
11166 2000
11167 2600
11169 3800
11171 800
11172 4000
11176 2400
11178 3000
11179 8500
11180 5000
11188 3800
11190 1800
11192 2000
11194 5000
11195 11000
11199 2000
11202 800
11212 6000
11214 3200
11215 4000
11216 6000
11217 6500
11220 6500
11223 7500
11224 2000
11225 2000
11230 3400
11232 3000
11238 4200
11240 4000
11241 3000
11243 3000
11244 1000
11245 6000
11246 6500
11249 2000
11250 1800
11251 1800
11255 130000
11258 28000
11259 18000
11260 12000
11261 17000
11262 22000
11263 18000
11264 8000
11266 9000
11267 2800
11268 3600
11269 2600

11270 4200
11271 6000
11272 40000
11273 22000
11274 14000
11275 75000
11276 18000
11278 6000
11283 3000
11290 15000
11298 70000
11305 9500
11306 9500
11310 3200
11320 7000
11323 10000
11330 16000
11336 5000
11343 9000
11344 17000
11345 2000
11346 6500
11347 6000
11348 8500
11351 2200
11352 6000
11353 20000
11354 4200
11360 8000
11366 6000
11368 12000
11371 24000
11379 1800
11380 10000
11381 9500
11383 8000
11384 13000
11386 9000
11392 6000
11393 5000
11397 2000
11398 2400
11400 6500
11402 6000
11403 6500
11404 4000
11406 9000
11407 7500
11408 15000
11409 4000
11410 4200
11411 4000
11412 9500
11413 9500

11414 6000
11415 3000
11416 7500
11417 65000
11418 10000
11419 8000
11420 2200
11421 20000
11422 12000
11425 4600
11429 55000
11437 13000
11439 9000
11445 3800
11446 2200
11448 11000
11449 11000
11452 8000
11455 30000
11456 14000
11457 5500
11458 10000
11459 42000
11460 22000
11462 6000
11473 6000
11474 5000
11475 11000
11486 6500
11487 8500
11488 16000
11489 8000
11490 8500
11492 13000
11500 16000
11504 2400
11513 2400
11521 7000
11524 11000
11525 7500
11528 6000
11534 800000
11540 34000
11541 38000
11545 3000
11549 40000
11551 3000
11557 8500
11558 20000
11559 3200
11560 4000
11562 8500
11563 5500
11565 8500



11569 12000
11579 4000
11581 4000
11582 3000
11583 6000
11589 20000
11593 18000
11595 18000
11596 22000
11599 8000
11600 22000
11602 4600
11606 3200
11609 32000
11610 26000
11620 6000
11624 12000
11625 30000
11626 3200
11627 2600
11629 9500
11630 9500
11631 10000
11632 9500
11634 11000
11635 6500
11636 40000
11637 4400
11638 6000
11643 2200
11644 16000
11645 2800
11647 16000
11649 3000
11650 28000
11654 15000
11659 8000
11667 2800
11669 6000
11677 10000
11678 6000
11679 4000
11680 8500
11681 7500
11682 8000
11690 2400
11691 1800
11693 2000
11694 3400
11695 11000
11696 3000
11697 4000
11698 3800
11699 3000

11700 3800
11701 3000
11704 3000
11706 11000
11707 14000
11708 11000
11709 13000
11714 10000
11716 15000
11717 10000
11723 20000
11725 10000
11727 6000
11728 4800
11735 6000
11737 6000
11738 8000
11745 8000
11755 2000
11757 5000
11759 2800
11762 5000
11766 3400
11769 6000
11771 6000
11772 3000
11775 6000
11786 4000
11789 8000
11793 5000
11796 3000
11800 6500
11801 3200
11803 2600
11804 1800
11810 2000
11811 2000
11812 1200
11813 3800
11816 6000
11817 6000
11819 6500
11825 14000
11834 2000
11835 2000
11836 2200
11837 3800
11838 3400
11840 2200
11844 1800
11845 5000
11846 4600
11849 5500
11851 2000

11853 19000
11854 4200
11857 4200
11858 3200
11861 4000
11874 1000
11884 4200
11886 8000
11887 4000
11889 6500
11892 1000
11896 4400
11898 3400
11900 5000
11901 2000
11902 11000
11904 14000
11905 3000
11908 60000
11909 9000
11910 17000
11911 4200
11912 5000
11913 4000
11916 3800
11918 3800
11919 5000
11921 3000
11922 4400
11925 1600
11927 3600
11930 2000
11935 22000
11936 8500
11941 2000
11942 2000
11943 5000
11955 4400
11963 2400
11976 1800
11979 3000
11985 1800
11987 1400
11988 3000
11995 2200
11998 3200
12001 800
12002 1000
12003 1000
12006 5000
12007 1800
12009 6000
12014 2000
12018 3000

12019 3000
12036 9500
12037 14000
12038 4000
12041 3000
12045 18000
12046 2000
12048 1800
12049 3400
12050 6500
12051 4000
12052 3000
12055 2400
12062 2000
12064 2000
12065 3000
12069 1600
12072 3200
12073 1000
12076 3800
12082 2600
12086 4400
12098 4400
12100 2000
12103 3000
12107 1000
12116 3200
12121 8000
12123 3000
12124 9000
12125 1000
12126 1000
12127 1000
12128 1800
12133 1000
12136 17000
12138 4600
12139 2800
12140 3400
12141 3000
12148 1000
12149 4400
12151 3000
12152 4000
12153 12000
12155 3000
12156 4200
12158 10000
12159 2800
12161 1600
12162 1600
12163 1200
12165 2000
12168 1200

12169 11000
12170 2600
12171 2600
12173 4800
12174 1800
12177 3400
12178 3400
12179 4000
12181 1600
12182 2200
12183 3000
12184 2600
12185 1600
12186 2000
12188 7000
12189 5000
12191 2400
12192 2400
12197 1800
12199 2000
12200 1800
12201 1400
12202 2000
12203 1800
12205 1800
12211 6000
12212 2600
12216 4000
12220 5500
12225 6000
12234 16000
12235 15000
12236 14000
12237 12000
12238 30000
12239 16000
12240 26000
12245 7000
12246 17000
12247 12000
12255 4000
12256 16000
12257 3000
12258 4400
12259 6000
12260 2000
12261 3000
12262 2000
12263 5500
12267 3600
12268 2400
12269 2400
12272 2000
12275 5000

12276 4000
12278 800
12279 42000
12282 32000
12283 3000
12285 11000
12286 16000
12287 2000
12288 7000
12289 3400
12292 3000
12295 13000
12296 2400
12297 2000
12298 2400
12299 1800
12300 2400
12301 2000
12302 2000
12303 2000
12304 3200
12305 2000
12306 2000
12307 2000
12308 2800
12309 1800
12310 2000
12311 2000
12313 2000
12314 2000
12315 2000
12316 3000
12317 4000
12319 2000
12321 5500
12322 3400
12323 2600
12324 3000
12326 14000
12327 4000
12328 2000
12329 16000
12330 16000
12333 4200
12334 4000
12335 14000
12336 3000
12338 2000
12346 1600
12347 3200
12348 2200
12349 1000
12350 1000
12352 1600



12353 5000
12354 2000
12358 2800
12361 2800
12362 1000
12365 1000
12366 10000
12378 15000
12379 8000
12380 1000
12384 1000
12387 3000
12392 2400
12393 1000
12394 1200
12395 1800
12396 3000
12397 8000
12398 3600
12399 3600
12400 1800
12403 1000
12404 2200
12406 4200
12407 3200
12408 1600
12409 11000
12411 3400
12414 2000
12415 9000
12416 4000
12417 24000
12418 15000
12420 4400
12421 7500
12422 9000
12423 3200
12425 2000
12426 13000
12427 3000
12428 8000
12429 5500
12430 6500
12431 1000
12432 200
12434 2400
12435 1000
12436 1400
12438 2000
12439 5000
12440 3000
12441 5500
12442 3000
12445 4400

12447 7000
12448 7500
12449 3000
12451 6000
12452 1800
12453 2000
12454 7000
12455 3400
12456 3200
12457 5500
12458 4000
12460 5000
12461 11000
12463 4000
12466 1000
12467 2200
12468 3400
12472 800
12473 7500
12475 3400
12479 1400
12480 1400
12482 4200
12484 3400
12485 1000
12487 1000
12488 1600
12490 2400
12491 4000
12499 3000
12500 15000
12501 14000
12502 26000
12503 800
12506 1800
12509 7000
12514 1600
12515 3800
12516 2000
12517 9000
12518 1000
12519 5500
12520 3000
12521 3000
12522 3000
12524 1200
12527 2800
12528 1200
12529 1200
12530 2000
12531 1000
12532 1400
12533 1000
12535 1000

12536 3600
12538 1000
12539 1000
12542 1200
12544 1000
12545 1200
12546 20000
12547 6500
12548 11000
12549 1400
12550 1000
12552 6000
12554 20000
12555 20000
12556 48000
12557 8500
12558 28000
12559 36000
12562 95000
12563 8500
12564 22000
12567 60000
12569 30000
12570 3600
12571 3000
12573 3000
12574 11000
12576 3400
12577 3000
12579 7500
12580 3400
12582 3000
12583 2400
12585 11000
12586 3400
12587 2400
12589 3000
12591 8000
12593 6000
12594 6500
12595 5000
12596 4000
12599 2000
12600 120000
12603 11000
12605 1800
12606 2000
12607 20000
12608 13000
12612 3600
12613 5000
12615 2000
12616 4000
12617 11000

12618 24000
12619 3000
12620 13000
12622 3000
12625 4000
12626 1000
12635 4600
12637 3000
12643 3000
12644 1000
12646 5000
12658 3600
12664 4400
12670 3800
12671 11000
12674 3000
12678 4600
12679 4200
12681 3200
12682 5000
12683 5000
12685 3200
12686 13000
12689 40000
12691 20000
12692 2000
12693 40000
12694 4000
12695 3000
12696 3000
12697 3000
12698 3000
12699 3000
12700 10000
12704 1400
12705 2400
12707 3000
12708 1600
12711 2400
12712 11000
12714 3600
12715 1600
12716 2800
12722 4000
12723 2200
12729 1200
12734 3200
12735 26000
12737 2600
12740 30000
12746 3800
12747 2400
12749 3200
12772 13000

12775 20000
12780 20000
12784 2000
12786 42000
12787 140000
12788 170000
12789 110000
12792 4800
12793 1000
12795 2000
12798 1400
12799 2400
12801 11000
12808 1600
12810 1600
12811 2800
12812 1400
12813 2200
12814 3000
12815 4200
12816 1000
12817 2600
12818 1000
12819 2400
12820 4200
12821 3000
12822 800
12823 1800
12825 2200
12828 1400
12829 2000
12830 2200
12832 5500
12834 1800
12835 7000
12836 2000
12838 7500
12839 2000
12840 19000
12841 5500
12843 3800
12844 5500
12845 4200
12846 12000
12847 3200
12848 6000
12849 7000
12850 3000
12851 7000
12857 13000
12859 16000
12860 34000
12861 6000
12864 13000

12871 8000
12872 2000
12873 2000
12876 4400
12877 2600
12878 1000
12880 3200
12881 6500
12882 2400
12883 2400
12884 9500
12887 1000
12888 18000
12889 2400
12890 4000
12891 1400
12893 12000
12894 3000
12897 6000
12898 1400
12899 1400
12900 1600
12901 9500
12902 3000
12903 22000
12904 5000
12905 5000
12906 6500
12909 8500
12910 6000
12911 800
12912 8000
12913 8000
12924 20000
12926 1800
12927 140000
12928 2400
12929 32000
12930 2800
12932 1000
12933 11000
12934 12000
12936 1200
12937 3600
12943 8000
12944 2400
12945 4000
12946 5500
12951 2000
12952 900
12953 3000
12954 5000
12957 1600
12959 2400



12960 3600
12961 32000
12962 18000
12964 1200
12967 3000
12970 16000
12971 3200
12973 14000
12974 900
12977 20000
12978 1000
12990 2200
12991 1000
12992 3800
12993 2000
12994 3400
12995 1800
12996 2400
12998 1400
12999 3000
13000 12000
13001 8500
13002 7500
13003 3400
13004 1000
13005 1800
13006 1600
13007 2000
13008 2400
13009 3400
13014 900
13019 3400
13020 800
13023 1400
13025 1400
13026 1000
13028 3800
13029 34000
13031 1600
13033 1000
13035 2400
13037 1600
13041 14000
13042 12000
13043 12000
13044 13000
13048 2000
13050 7000
13053 2000
13054 2200
13055 24000
13057 4800
13058 1800
13059 28000

13060 1000
13062 2200
13063 1800
13065 3200
13066 2600
13067 5500
13068 24000
13071 2200
13074 300
13078 1200
13084 3000
13085 1800
13086 2000
13087 2400
13088 1400
13089 3400
13090 2800
13091 3200
13092 4000
13094 1000
13096 1600
13097 1800
13098 1600
13099 1600
13100 4200
13102 2400
13103 4000
13104 2200
13111 5000
13112 10000
13120 1200
13122 1200
13123 1800
13124 4000
13125 3000
13126 1000
13130 2200
13131 800
13132 5000
13133 2000
13134 1800
13135 3200
13137 2600
13138 3800
13143 900
13146 900
13152 1800
13155 1600
13157 1600
13158 2600
13162 3200
13164 2200
13165 1000
13171 3600

13173 5500
13174 13000
13177 2600
13178 2000
13179 2000
13181 20000
13182 4000
13183 2600
13184 2400
13187 4000
13191 2800
13193 3800
13195 3400
13196 4600
13197 4200
13198 2400
13200 3400
13203 19000
13204 15000
13205 4200
13206 2000
13207 4400
13208 20000
13209 3600
13212 8500
13213 3200
13214 2200
13215 1600
13216 1200
13218 1600
13221 2200
13223 1000
13224 1400
13225 1200
13226 4400
13228 2400
13229 4000
13230 3200
13231 2000
13232 1000
13233 1600
13236 2200
13237 1400
13238 2200
13239 1200
13241 1200
13242 3000
13243 3000
13244 2200
13245 2200
13246 2200
13248 2400
13249 4000
13250 1400

13251 8000
13252 1400
13254 2000
13255 2000
13256 2000
13258 3200
13259 2000
13260 2000
13262 2800
13264 4200
13266 5500
13270 4000
13273 10000
13274 2000
13278 2800
13279 1000
13282 1200
13285 3200
13286 4200
13287 3200
13288 3800
13289 11000
13290 3200
13291 1400
13304 1400
13307 1800
13308 1600
13320 4000
13323 1400
13329 2800
13331 3800
13333 900
13336 11000
13337 24000
13338 1400
13342 1200
13343 1000
13344 1600
13345 8500
13346 2000
13347 1000
13348 2800
13350 1200
13352 2600
13354 1800
13355 1800
13356 2000
13358 4000
13359 1600
13360 7500
13361 800
13366 1200
13367 2200
13368 3200

13369 2200
13370 2200
13371 1600
13375 4400
13376 900
13379 4000
13381 3400
13384 65000
13385 13000
13386 3000
13387 4000
13388 10000
13389 3000
13390 3000
13391 3000
13394 3000
13397 2000
13399 900
13402 3400
13404 32000
13406 7500
13411 1000
13422 3200
13423 2200
13424 1000
13425 2200
13430 5500
13432 100000
13433 48000
13434 40000
13435 17000
13436 3800
13438 2800
13439 2200
13442 16000
13443 2600
13446 8000
13448 2400
13449 6000
13453 1600
13456 3000
13457 3200
13460 7500
13461 3000
13462 2400
13463 5000
13466 1600
13474 4000
13475 4000
13477 4200
13478 2600
13480 24000
13481 6000
13482 2800

13483 16000
13486 1000
13487 6500
13488 7000
13489 34000
13490 30000
13491 2000
13498 6000
13499 14000
13502 2200
13504 18000
13505 22000
13507 13000
13509 7000
13511 1600
13512 1800
13520 5500
13521 2000
13524 1000
13525 1000
13533 7500
13535 1800
13537 8000
13538 6000
13539 3400
13540 2000
13541 2200
13544 4600
13545 2600
13546 2200
13547 2000
13554 2000
13555 12000
13556 4200
13558 3600
13559 3200
13561 3000
13569 85000
13570 1000
13571 4600
13576 220000
13578 11000
13581 1200
13582 2400
13583 70000
13586 900
13588 1600
13590 2000
13591 13000
13592 26000
13595 1000
13597 4600
13598 1200
13600 2000



13605 2200
13607 3800
13609 3000
13611 1400
13613 1000
13615 1200
13616 2400
13617 1000
13618 1200
13619 2800
13620 8500
13622 1200
13623 2400
13624 2400
15000 1800
15002 5000
15004 4000
15006 1800
15008 2400
15009 7000
15013 1200
15014 1000
15017 4000
15022 2000
15025 2000
15029 22000
15031 3400
15033 3000
15034 2000
15035 38000
15039 1000
15040 4200
15041 1800
15042 4000
15043 1000
15044 1200
15046 4200
15047 6000
15049 6500
15052 4000
15054 2200
15056 24000
15062 2000
15064 1600
15070 3000
15072 3800
15075 1000
15077 800
15078 1600
15079 3200
15082 7000
15083 1000
15084 2400
15087 2400

15088 1000
15089 2000
15090 3800
15092 1800
15094 10000
15096 6000
15098 1800
15103 5500
15107 1000
15109 2000
15110 3400
15112 2000
15115 1000
15116 3400
15117 1200
15118 1400
15120 1200
15121 2200
15124 2000
15125 11000
15127 2200
15129 3400
15136 1000
15138 2800
15142 1000
15146 1000
15147 1400
15150 5500
15151 1600
15159 2200
15160 2800
15162 1200
15165 1000
15166 3400
15167 2000
15171 8000
15172 3400
15177 1200
15178 1200
15179 1800
15180 1200
15184 1000
15187 800
15188 800
15194 1800
15196 13000
15197 3800
15198 900
15203 1200
15204 1400
15205 8500
15206 1000
15209 1000
15212 2200

15218 1400
15222 1600
15224 2400
15225 2000
15228 1200
15229 1200
15235 1400
15237 2000
15238 1200
15239 5500
15242 3600
15243 13000
15244 2000
15246 1000
15248 20000
15249 4200
15262 1000
15272 80000
15281 18000
15283 10000
15285 8500
15290 4400
15291 5000
15294 7000
15297 6000
15306 5000
15308 5000
15309 5000
15310 4400
15311 4800
15312 4000
15314 4000
15315 4000
15316 4600
15322 4000
15323 4000
15327 4000
15328 3800
15330 4000
15331 4000
15333 3800
15336 3800
15337 3800
15338 9500
15339 3600
15340 4200
15342 3600
15343 9000
15344 3400
15345 3200
15346 3200
15348 3800
15350 3400
15351 4200

15354 3000
15355 4400
15357 3200
15358 2600
15359 8500
15361 7500
15363 2400
15364 2400
15365 2400
15366 2600
15367 5500
15368 3200
15369 2800
15372 2400
15375 1800
15378 1600
15387 1000
16000 180000
16001 28000
16002 30000
16003 8000
16004 5000
16005 4000
16008 4800
16010 6000
16013 10000
16016 4000
16019 2400
16020 3400
16021 1800
16023 9500
16024 1600
16025 1400
16026 1400
16029 4600
16032 2000
16036 3000
16038 6500
16042 2000
16043 3800
16048 3400
16052 1400
16057 2400
16061 2000
16063 1000
16064 2400
16066 100
16070 2000
16072 1600
16076 1400
16084 1400
16085 1400
16089 2000
16094 2200

16099 2200
16102 2000
16104 1800
16105 1200
16108 1200
16110 2600
16115 1000
16119 4600
16127 1400
16129 1400
16415 100
16419 100
16443 100
16446 4200
16455 1400
16457 1400
16460 800
16461 1400
16467 100
16468 32000
16469 7000
16476 20000
16478 12000
16479 17000
16480 8000
16481 8000
16482 40000
16483 1800
16488 70000
16489 5000
16490 5000
16491 13000
16492 28000
16493 12000
16496 4000
16497 2800
16498 4000
16499 11000
16501 34000
16503 11000
16504 1800
16509 3400
16510 1600
16511 1400
16516 3800
16517 8000
16521 3000
16522 1600
16523 4000
16524 3000
16525 2000
16532 1800
16533 3400
16535 1600

16538 1000
16539 600
16540 2400
16541 1000
16542 1800
16545 17000
16546 1400
16550 1000
16552 1000
16553 3600
16559 2800
16560 1000
16562 1400
16563 1400
16564 1800
16807 1800
16808 12000
16811 11000
16812 4800
16813 3800
16815 5000
16823 4800
16827 4800
16828 4800
16831 3000
16838 1200
16841 1400
16842 2600
16844 1800
16850 18000
16855 9000
16866 6000
16868 8500
16872 1400
16873 2000
16875 800
16877 4400
16880 4000
16881 3000
16889 4000
16890 4000
16893 7000
16898 3600
16904 16000
16905 4000
16909 2000
16911 4200
16916 1400
16917 1200
16920 1200
16921 1400
16927 1400
16932 1800
16939 2200



16940 4600
16945 2400
16949 2200
16950 2000
16952 3400
16961 1600
16964 1200
16966 1200
16968 1600
16972 1000
16973 1000
16981 900
16983 1400
16984 1400
16990 900
17202 6000
17237 1600
17243 2400
17245 100
17250 160000
17251 26000
17252 24000
17253 2600
17254 7000
17255 4000
17256 2400
17257 4800
17259 2000
17260 5500
17261 600
17262 1800
17263 15000
17267 1200
17268 1200
17269 1800
17274 2400
17275 1600
17276 1800
17277 1400
17278 1000
17279 2000
17284 800
17285 2000
17286 1600
17297 2000
17302 6500
17304 16000
17305 13000
17317 8000
17319 11000
17321 5000
17322 14000
17323 5000
17324 5500

17325 2600
17326 2800
17329 2400
17330 3000
17336 1200
17338 3600
17342 3600
17343 1800
17344 9000
17348 2400
17349 1000
17350 2000
17352 1800
17355 1600
17357 1600
17360 1200
17370 2400
17371 1400
17372 1200
17380 1400
17381 600
17382 3000
17385 13000
17386 2400
17387 1600
17388 1400
17389 2200
17391 1800
17400 10000
17401 6000
17402 15000
17404 5500
17405 5000
17407 30000
17408 14000
17410 8000
17413 11000
17416 3000
17417 2000
17419 1000
17420 2800
17422 3000
17424 2800
17425 1000
17426 1200
17427 1600
17434 1800
17440 6000
17441 6000
17442 20000
17443 4800
17444 19000
17446 9500
17449 16000

17450 10000
17451 4000
17452 11000
17453 4000
17454 4600
17455 3000
17459 8000
17462 2000
17463 2200
17464 2000
17465 1000
17466 1000
17468 1600
17470 1000
17475 1600
17476 1000
17477 1600
17478 2000
17482 2000
17484 1200
17491 1400
17492 1200
17496 1000
17497 1400
17498 2600
17500 2200
17502 1000
17503 1000
17508 1600
17511 1600
17513 1000
17517 6500
17518 4200
17519 14000
17520 15000
17521 8500
17523 1400
17524 1600
17526 1200
17528 1600
17531 4800
17544 20000
17545 20000
17546 42000
17550 7500
17551 22000
17555 9000
17558 6000
17560 4000
17564 2800
17569 2400
17570 2200
17572 3200
17573 2400

17575 4200
17576 3200
17577 2000
17578 3000
17579 4000
17581 2000
17584 2000
17586 3000
17587 2800
17591 2600
17592 2200
17594 3800
17595 2800
17596 2400
17597 1800
17599 1800
17600 1400
17601 1200
17602 1200
17603 1400
17604 1800
17609 900
17611 1400
17612 1600
17614 2000
17617 2400
17622 1400
17624 1600
17629 1200
17632 1000
17633 1200
17634 1400
17636 2000
17637 1600
17638 1800
17645 1200
17650 1200
17652 3600
17655 5500
17656 1000
17659 1200
17660 2800
17663 1800
17664 1800
17665 4000
17666 1800
17667 1600
17668 2200
17670 1000
17677 1000
17679 1200
17680 1400
17684 1000
17690 1200

17696 1800
17697 800
17702 3000
17707 600
17709 800
17711 1200
17714 3000
17716 2000
17719 1400
17721 2200
17726 800
17729 2800
17734 2400
17746 2000
17747 1200
17748 1200
17749 1200
17751 1200
17753 3000
17755 2400
17756 4400
17757 3200
17758 5000
17759 1200
17761 1000
17762 1000
17765 2400
17766 1200
17768 2400
17771 1800
17774 1000
17776 1600
17777 1800
17778 1600
17780 1000
17781 1600
17783 1200
18508 2400
18526 1000
19008 280000
19019 90000
19022 100000
19025 70000
19027 46000
19028 75000
19029 36000
19030 26000
19031 20000
19032 18000
19033 17000
19035 8000
19036 3000
19038 130000
19040 90000

19041 120000
19042 100000
19044 140000
19045 160000
19047 90000
19050 46000
19052 55000
19065 28000
19071 20000
19072 28000
19074 14000
19077 17000
19079 15000
19082 12000
19083 32000
19086 12000
19087 7000
19091 2200
19092 5500
19093 16000
19094 10000
19098 8000
19106 15000
19108 11000
19110 10000
19115 5000
19119 4800
19120 4600
19121 5500
19122 5000
19123 8000
19128 5000
19129 5000
19139 4000
19144 4600
19145 7500
19151 3000
19152 3000
19154 3000
19155 2600
19156 2600
19158 2400
19160 1600
19163 2400
19167 2200
19168 2000
19169 1000
19170 1000
19171 1400
19177 1400
19180 1800
19181 2000
19182 1200
19183 1400



19184 1200
19185 1200
19187 1800
19188 6500
19189 5000
19190 6500
19192 11000
19193 4000
19195 2600
19198 4000
19199 4800
19203 4000
19204 4000
19205 4200
19206 4000
19208 4600
19210 4000
19212 5000
19214 4000
19215 6000
19216 4200
19217 4000
19222 4000
19224 4200
19225 4200
19226 4200
19227 9000
19230 4400
19233 4000
19235 4000
19239 4000
19240 4000
19241 4000
19242 6500
19243 4200
19245 4000
19246 4000
19255 6000
19256 4000
19262 4600
19263 4000
19267 3000
19268 3000
19271 2800
19272 3200


